	
	État : (du + au -)
	Neuf,
NM (= near mint = proche du neuf), EX, VG++, VG+, VG, G, P, F
	
	
	
	

	
	Style JAZZ
	Tous les disques avec une croix rose ( X ) dans la colonne de G
	
	
	
	

	
	Artiste
	nom de l’album 33T
	année sortie
	Etat : Disc/ pochette
	Maison de disque
	Prix euro

	
	Disque Test
	Démonstrations stéréophoniques
test en bruit rose (P, Verany - pv9792)
	197?
	Neuf/ Neuf
	Verany
	5

	
	
	
	
	
	
	

	°
	
	
	
	
	
	

	
	10,000 Maniacs
	In my tribe
(Soft Rock - US 1st press – 9607381)
	1987
	Neuf/ Neuf Scellé
	Elektra
	9

	
	21st CREATION
	Break thru
(FR 1st press – 2C068,,)
	1978
	VG+/ G
	Motown
	3

	
	2PAC
	Thug 2 mansion
(Maxi33 – EU 1st press - 4978541)
	2003
	EX/ VG+
	Interscope rec
	3

	
	5th DIMENSION
(the)
	Love‘ s lines, angles and rhymes (Pop - US 1st press – BELL6060)
	1971
	VG++/ G+
	Bell
	3

	
	50 Guitars of Tommy Garrett
	The best of the 50 guitars of T, Garrett (FR 1st press - UAS29291)
	1971
	VG++/ EX
	United Artists
	3

	
	
	
	
	
	
	

	A
	
	
	
	
	
	

	
	ABBA
	Arrival
(UK 1st press - EPC86018)
	1976
	NM/ VG++
	Epic
	8

	
	ABBA
	Golden double album
(2LP - FR press 7’ – slvlx685)
	1976re
	VG++/ VG++
	Vogue
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	ABBA
	The album 
(FR 1st press - LDA20318)
	1977
	
	VG+/ VG
	Melba
	
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	ABBA
	Greatest hits Vol.2 (FR 1st press - 508580)
	1977
	
	VG++/ VG++
	Vogue
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	ABBA
	Super trooper
(FR 1st press - 574019)
	1981
	
	VG++/ VG+
	Vogue
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	ABBA
	The visitors	   (FR 1st press – 540020)
	1981
	
	EX/ VG++
	Vogue
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	ABBA
	The Singles - the first ten years	 (2LP - FR 1st press – 406506)
	1982
	
	Neuf/ NM+
	Vogue
	
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	ABBA
	The Singles - the first ten years	 (2LP - FR 1st press – 406506)
	1982
	
	EX/ EX
	Vogue
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	ABC
	Beauty stab	
(NL 1st press – 8146611)
	1983
	
	VG++/ VG++
	Mercury
	2

	
	
	
	
	
	
	

	
	ABC
	Alphabet city	   (EU 1st press – 8323911)
	1987
	
	NM/ NM
	Mercury
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	ABDEL HALIM HAFEZ
	Resala
(Rare Folk – FR 1st press – SLPL4)
	1973
	EX/ VG++
	Soutelphan
	25



	
	ABERCROMBIE – TOWNER
	Sargasso sea
(US press – 11080)
	1976
	NM/ VG+
	ECM
	9

	
	ABERCROMBIE 
(John) Quartet
	Arcade
(DE press – 1133)
	1979
	
	NM/ VG+
	ECM
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	ABRAHAM (Paul)
	Paul Abraham
(Rare Pop – FR 1st press - Dédicaçé – BC1618)
	1974
	Neuf/ EX
	Blue cat
	12

	
	ABRIAL (Patrick)
	Patrick Abrial 
(Rare – FR 1st press – S63625)
	1969
	
	NM/ EX
	CBS
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	ABRIAL (Patrick)
	Patrick Abrial
(Rare Pop – FR 1st press – S64211)
	1970
	Neuf/ EX
	CBS
	12

	
	ABRIAL (Patrick)
	La fille du boucher
(Rare Rock – EU 1st press – 85807)
	1982
	NM/ VG++
	CBS
	8

	
	AC/DC
	High voltage
(FR 1st press – 50257)
	1976
	
	NM/ EX
	Atlantic
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	AC/DC
	
	High voltage 
(FR 1st press – 50257)
	1976
	
	EX/ EX
	Atlantic
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	AC/DC
	
	Dirty deeds done dirty cheap  (FR 1st press + insert – 50323)
	1976
	
	Neuf/ EX
	Atlantic
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	AC/DC
	
	Dirty deeds done dirty cheap  (FR 1st press + insert – 50323)
	1976
	
	VG++/ VG++
	Atlantic
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	AC/DC
	Let there be rock	 (FR press 80 – 50366)
	1977re
	Neuf/ NM
	Atlantic
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	AC/DC
	
	Let there be rock	 (FR 1st press - 50366)
	1977
	
	EX/ VG++
	ATCO-atlantic
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	AC/DC
	Power age	
(FR 1st press - 50483)
	1978
	
	NM/ VG+
	Atlantic
	
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	AC/DC
	
	Power age	
(FR 1st press - 50483)
	1978
	
	VG+/ VG
	Atlantic
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	AC/DC
	If you want blood  (FR press 7” - 50532)
	1978re
	VG+/ VG+
	Atlantic
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	AC/DC
	
	Highway to hell	 (FR 1st press - 50628)
	1979
	
	NM/ VG++
	Atlantic
	
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	AC/DC
	
	Highway to hell	 (FR 1st press - 50628)
	1979
	
	EX/ EX
	Atlantic
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	AC/DC
	
	Back in black	 (FR 1st press - 50735)
	1980
	
	NM/ Neuf
	Atlantic
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	AC/DC
	
	Coffret 3 disques 
High voltage + dirty deeds + Powerage (FR 1st press - 60149)
	1980
	
	VG+/ VG+
	Atlantic
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	AC/DC
	
	For those about to rock	 (FR 1st press - 50851)
	1981
	
	Neuf/ EX+
	Atlantic
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	AC/DC
	
	For those about to rock	 (FR 1st press - K50851)
	1981
	
	VG++/ VG+
	Atlantic
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	ADAM and the
	Dirk wears white socks
	1979
	
	VG++/ VG++
	Do it rec.
	9



	
	ANTS
	(UK 1st press – ride3)
	
	
	
	

	
	ADAM and the ANTS
	Dirk wears white socks (NL press 83 – 25361)
	1979re
	EX/ VG+
	CBS
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	ADAM and the ANTS
	Kings of the wild frontier (US 1st press – NJE37033)
	1980
	
	EX/ VG++
	CBS
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	ADDRISI Brothers
	Addrisi brothers
(Soul - FR 1st press - BDA60001)
	1977
	Neuf/ NM
	Buddah Rec,
	7

	
	ADRIAN BELEW
	Lone rhino
(Avant garde - FR 1st press - 6313366)
	1982
	NM/ VG++
	Island
	9

	
	ADRIAN BELEW
	Lone rhino
(Avant garde - FR 1st press - 6313366)
	1982
	EX/ VG+
	Island
	7

	
	Adriano CELENTANO
	Adriano Celentano	 (Rare - 1st press – 913110)
	1976
	
	NM/ NM
	Arabella
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	Adriano CELENTANO
	Disco dance	
(Rare - 1st press – 913129)
	1977
	
	Neuf/ NM
	Arabella
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	Adriano CELENTANO
	Tecadisk 
(FR 1st press - 913156)
	1977
	
	VG+/ G+
	Eurodisc
	2

	
	
	
	
	
	
	

	
	AEROSMITH
	
	Aerosmith
(	- S65486)
	1973re
	NM+/ EX
	CBS
	
	22

	
	
	
	
	
	
	

	
	AEROSMITH
	
	Aerosmith
(EU press 7’ - 32203)
	1973re
	EX/ EX
	CBS
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	AEROSMITH
	
	Get your wings 
(EU 1st press - S80015)
	1974
	
	Neuf/ EX
	CBS
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	AEROSMITH
	
	Toys in the attic	 (EU 1st press - 80773)
	1975
	
	Neuf/ VG+
	CBS
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	AEROSMITH
	
	Rocks	
(NL 1st press - pochette “texturée” - 81379)
	1976
	
	Neuf/ VG++
	CBS
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	AEROSMITH
	Rocks	
(EU press 1977 - pochette “texturée” - 81379)
	1976
	
	EX/ VG++
	CBS
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	AEROSMITH
	
	Draw the line	 (EU 1st press - 82147)
	1977
	
	Neuf / NM
	CBS
	
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	AEROSMITH
	Live ! bootleg 
(2LP - EU press 8’ - 4667331)
	1978re
	NM/ NM
	CBS
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	AEROSMITH
	Greatest hits	 (EU 1st press - 84704)
	1978
	
	EX/ VG++
	CBS
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	AEROSMITH
	
	Night in the ruts	 (EU 1st press - 83680)
	1979
	
	NM/ NM
	CBS
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	AEROSMITH
	
	Rock in a hard place (EU 1st press - CX85931)
	1982
	
	NM/ VG++
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	AEROSMITH
	
	Pump	
(EU 1st press - 24254)
	1989
	
	Neuf/ EX
	Geffen
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	AFRICAN MAGIC COMBO
	Magic combo
(Rare Disco funk - FR 1st press –
	1977
	Neuf/ Neuf
	EMI
	10



	
	
	Maxi45 – Color Bleu - 2C05299555)
	
	
	
	

	
	AGUAVIVA
	Poetas andaluces de ahora
(Pop - Espagne 1st press – 88732I)
	1976
	NM/ VG+
	Ariola
	4

	
	A - Ha
	Hunting high and low
(Synth Pop - EU 1st press – 9253001)
	1985
	NM/ VG++
	Warner
	9

	
	A - Ha
	Stay on these roads
(Synth Pop - EU 1st press – 9257331)
	1988
	NM+/ EX
	Warner
	9

	
	AIR SUPPLY
	The one that you love
(Soft rock - DE 1st press – 203769)
	1981
	EX/ VG++
	Arista
	4

	
	AIR SUPPLY
	Now and forever
(Pop - US 1st press – AL9587)
	1982
	EX/ VG+
	Arista
	3

	
	ALABAMA State Troupers
	Road show
(2LP – US 1st press - EKS75022)
	1972
	Neuf/ NM
	Elektra
	9

	
	ALAN 
	PARSONS
	Tales of mystery & immagination of Edgar Allan Poe	(FR press + book)
	
	1976
	EX/ EX
	Arista
	8

	
	ALAN 
	PARSONS
	Tales of mystery & immagination of Edgar Allan Poe	
(FR press 8’ - 8227841)
	1976re
	EX/ VG++
	Casablanca
	7

	
	ALAN 
	PARSONS
	I robot	
(US 1st press - AL7002)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arista
	14

	
	ALAN 
	PARSONS
	I robot	
(DE 1st press - 1C06499168)
	1977
	NM/ EX
	Arista
	8

	
	ALAN 
	PARSONS
	Pyramid	
(FR 1st press - 2C06860792)
	1978
	Neuf/ NM
	Arista
	10

	
	ALAN
	PARSONS
	Pyramid
(FR press 8’ - 201129)
	1978re
	Neuf/ NM
	Arista
	9

	
	ALAN
	PARSONS
	Pyramid
(DE 1st press - 1C06460792)
	1978
	EX/ VG++
	Arista
	7

	
	ALAN
	PARSONS
	Eve
(FR 1st press - 2C07063063)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Arista
	12

	
	ALAN
	PARSONS
	Eve
(FR 1st press - 2C07063063)
	1979
	NM/ EX
	Arista
	8

	
	ALAN
	PARSONS
	Eve
(FR 1st press - 2C07063063)
	1979
	VG++/ VG++
	Arista
	5

	
	ALAN 
	PARSONS
	The turn of a friendly card (DE 1st press - 203000)
	1980
	EX/ EX
	Arista
	6

	
	ALAN 
	PARSONS
	Eye in the sky	
(FR 1st press - tirage limité – Vert translucide - 204666)
	1982
	EX/ VG++
	Arista
	19

	
	ALAN 
	PARSONS
	Ammonia avenue	   (EU 1st press + insert - 206100)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Arista
	9

	
	ALAN
	PARSONS
	Ammonia avenue
(EU 1st press - 206100)
	1983
	NM/ VG++
	Arista
	7

	
	ALAN 
	PARSONS
	Vulture culture 
(EU 1st press - 206577)
	1984
	NM/ VG++
	Arista
	7



	
	ALAN  PARSONS
	Stereotomy 
(EU 1st press + pochette plastic bicolor
- 207463)
	1985
	Neuf/ NM
	Arista 
	12

	
	ALAN  PARSONS
	Stereotomy 
(EU 1st press + pochette plastic bicolor
- 207463)
	1985
	NM/ EX
	Arista 
	8

	
	ALAN  PARSONS
	Stereotomy
(EU 1st press - 207463)
	1985
	NM/ NM
	Arista
	6

	
	ALAN PRICE
	I put a spell on you (= the world of A.P.)
(Pop - FR press 73 - 210030)
	1970re
	NM/ VG+
	Coccinelle
	7

	
	ALAN PRICE
	Le meilleur des mondes possibles BOF (FR 1st press - 46227)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Warner
	8

	
	ALAN PRICE
	Between today and yesterday
(Pop Rock - US 1st press - BS2783)
	1974
	Neuf/ NM
	Warner
	7

	
	ALAN PRICE
	Shouts across the street (FR 1st press - 2383410)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	7

	
	ALAN PRICE
	Alan Price
(Pop Rock - US 1st press - JTLA809G)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Jet Rec, UA
	6

	
	ALAN PRICE
	England my England
(FR 1st press - JETDL300)
	1978
	Neuf/ VG+
	Jet Rec,
	5

	
	ALAN  STIVELL
	Renaissance de la harpe celtique (Folk Celtic - FR 1st press - 6325302)
	1971
	NM+/ NM
	Fontana
	8

	
	ALAN  STIVELL 
	Renaissance de la harpe celtique (FR press 74 - 9101502)
	1971re
	EX/ EX
	Fontana
	5

	
	ALAN  STIVELL 
	À l’ Olympia	
(FR 1st press – 6399005)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Fontana
	8

	
	ALAN  STIVELL
	À l’ Olympia
(Folk Celtic - FR press 80 – 6325321)
	1972
	NM/ VG
	Fontana
	4

	
	ALAN  STIVELL
	Chemins de terre
(Folk Celtic - FR 1st press – 6325304)
	1973
	NM+/ Neuf
	Fontana
	9

	
	ALAN  STIVELL
	E Langonned	
(FR 1st press – 6355332)
	1974
	NM/ VG++
	Fontana
	5

	
	ALAN  STIVELL
	E dulenn	
(FR 1st press + poster – 9101850)
	1975
	EX/ VG++
	Keltia III
	5

	
	ALAN  STIVELL
	Trema'n inis	
(FR 1st press – 9101851)
	1976
	NM/ VG++
	Keltia III
	5

	
	ALAN  STIVELL
	Raok dilestra - Avant d'accoster (FR 1st press – 9101852)
	1977
	EX/ VG
	Keltia III
	3

	
	ALAN  STIVELL
	Chante ses plus grands succes 70 à 74 (Folk Celtic - FR 1st press – 9101115)
	1977
	NM/ NM
	Philips
	5

	
	ALARCEN
(Jean Pierre)
	J.P. Alarcen
(Rare – FR 1st press – ESC371)
	1978
	EX/ VG++
	L‘ Escargot
	19

	X
	Albert AYLER
	Nuits de la fondation Maeght - Vol, 2  (Free Jazz - FR 1st press - SR10004)
	1970
	VG++/ EX
	Shandar
	16



	
	Albert COLLINS
	Ice pickin’ (Blues - FR
	1st press - 520371)
	1978
	Neuf/ NM
	Sonet - Alligator 
	15

	
	Albert COLLINS
	Frostbite	
(Blues - FR 1st press - 520373)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Sonet - Alligator 
	15

	
	Albert COLLINS
	Frozen alive !
(Blues - FR 1st press – 520380)
	1981
	NM+/ VG++
	Sonet
	12

	
	Albert COLLINS & the Icebreakers
	Don’ t loose your cool
(Blues - FR 1st press – 520387)
	
	1983
	Neuf/ VG++
	Sonet Alligator 
	15

	
	Albert COLLINS & the Icebreakers
	Live in Japan
(Blues - US 1st press – AL4733)
	
	1984
	Neuf/ NM
	Alligator 
	16

	
	ALBERT KING –
Steve CROPPER – Pop STAPLES
	Jammed together
(Rare Blues – FR 1st press + languette – 69024)
	
	1969
	Neuf / EX
	Stax
	20

	
	ALBERT KING
	King of the Blues guitar (Blues - FR press 73 – 40494)
	1969re
	VG/ VG++
	Atlantic
	8

	
	ALBERT KING
	Truckload of lovin’
(Blues - FR 1st press – BUL11387)
	1976
	Neuf/ VG++
	Utopia 
	12

	
	ALBERT KING
	King Albert
(Blues - EU press 88 – CRB1191)
	1977re
	EX/ P
	Tomato 
	3

	
	ALBERT KING
	New Orleans heat	    (Blues - UK press 84 - CRB1066)
	1978re
	Neuf/ EX
	Charly rec
	18

	
	AL CORLEY
	Square rooms
(FR 1st press – 8223161)
	1984
	EX/ VG+
	Mercury
	3

	
	AL DI  MEOLA
	Land of the midnight sun FR 1st press – 81220)
	1976
	EX/ VG
	CBS
	6

	
	AL DI  MEOLA
	Elegant gypsy	 (US press – Promo)
	1976
	NM/ VG++
	CBS
	9

	
	AL DI  MEOLA
	Casino
(Jazz Rock - EU 1st press – 82645)
	1978
	EX+/ VG++
	CBS
	8

	
	AL DI  MEOLA
	Splendid hotel	    (2LP - EU 1st press – 88468)
	1980
	VG+/ VG
	CBS
	6

	
	AL DI MEOLA – Mc LAUGHLIN –
Paco De LUCIA
	Friday night in San Francisco (FR 1st press - 6302137)
	1981
	Neuf/ EX
	Philips
	15

	
	AL DI  MEOLA
	Electric rendez vous  (EU 1st press - 85437)
	1982
	EX/ VG+
	CBS
	6

	
	AL DI  MEOLA
	Scenario
(EU 1st press -
	25718)
	1983
	EX/ VG++
	CBS
	7

	
	AL GREEN
	Let ’s stay together  (US press 1978 - HLP8007)
	1971re
	Neuf/ Neuf
	Hi Records
	20

	
	AL GREEN
	I'm still in love with you  (US 1st press - 32074)
	1972
	VG/ P
	Hi records
	4

	
	AL GREEN
	Explores your mind	 (US 1st press - SHL32087)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Hi Records
	18

	
	AL GREEN
	The belle album
	
	1977
	Neuf/ NM
	Hi Records
	10



	
	
	(US 1st press - HLP6004)
	
	
	
	

	
	AL GREEN
	Truth N’ time	
(FR 1st press - CR8535)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Hi Records
	10

	
	AL GREEN
	I feel good	
(Funk soul - FR 1st press – Maxi45 –
Color Vert - C10502)
	1978
	NM/ NM
	Cream - Vogue
	6

	
	ALIBI
	Friends
(Pop rock - FR 1st press - 2473917)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Magnet Rec,
	6

	
	ALICE 
	COOPER
	Love it to death
(FR press 72 - 46177)
	1971re
	Neuf/ Neuf
	Warner
	40

	
	ALICE 
	COOPER
	Killer
(FR press 73 + calendrier - 56005)
	1971re
	Neuf/ Neuf
	Warner
	30

	
	ALICE 
	COOPER
	Killer
(FR 1st press – sans calendrier - 56005)
	1971
	VG++/ VG+
	Warner
	12

	
	ALICE 
	COOPER 
	School’s out	
(Rare - FR 1st press + “pantie” + pochette carton ‘gimick’ - 56007)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Warner
	100

	
	ALICE 
	COOPER 
	School’s out	
(FR 1st press - pochette carton gimick (no pantie) - 56007)
	1972
	VG++/ VG+
	Warner
	14

	
	ALICE 
	COOPER
	Muscle of love
(FR 1st press – Box carton + 2 insert - 56018)
	1973
	Neuf/ EX
	Warner
	40

	
	ALICE
	COOPER
	Muscle of love
(Hard - FR press – Disque seul + OIS
- 56018)
	1973
	VG/ --
	Warner
	3

	
	ALICE 
	COOPER
	Billion dollar babies
(Rare – FR 1st press + Dollar – pochette Gimick - 56013Y)
	1973
	Neuf/ NM
	Warner
	80

	
	ALICE
	COOPER
	Billion dollar babies
(Hard - FR press 7’ – pochette Gimick
- 56013)
	1973re
	EX/ VG+
	Warner
	14

	
	ALICE
	COOPER
	School days – the early recordings (Hard - 2LP - FR 1st press - 66021)
	1973
	Neuf/ VG+
	Warner
	20

	
	ALICE 
	COOPER
	School days – the early recordings (2LP - FR 1st press - 66021)
	1973
	VG+/ VG
	Warner
	8

	
	ALICE 
	COOPER
	Welcome to my nightmare (FR 1st press - 68051)
	1975
	EX/ Neuf
	Warner
	20

	
	ALICE 
	COOPER
	Welcome to my nightmare (FR press 77 - 68051)
	1975re
	EX/ VG+
	Warner
	16

	
	ALICE 
	COOPER
	Goes to hell
(FR 1st press - 56171)
	1976
	VG+/ VG
	Warner
	9

	
	ALICE
	COOPER
	Lace and whiskey
(Hard - FR 1st press - 56365)
	1977
	Neuf/ NM
	Warner
	16

	
	ALICE 
	COOPER
	Lace and whiskey
	1977
	VG++/ VG++
	Warner
	10



	
	
	(FR 1st press - 56365)
	
	
	
	

	
	ALICE COOPER
	The Alice Cooper show – Live 77 (DE 1st press - WB56439)
	1977
	Neuf/ NM
	Warner
	15

	
	ALICE COOPER
	From the inside	
(FR 1st press - pochette gimick - BSK3263)
	1978
	EX/ VG++
	Warner
	14

	
	ALICE COOPER
	From the inside	
(FR/US 1st press - pochette gimick - BSK3263)
	1978
	EX/ VG++
	Warner
	14

	
	ALICE COOPER
	Flush the fashion
(Hard - DE 1st press - WB56805)
	1980
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner
	18

	
	ALICE COOPER
	Special forces
(Hard - DE 1st press - WB56927)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Warner
	16

	
	ALICE COOPER
	Zipper catches skin	 (US 1st press - 9237191)
	1982
	NM/ VG++
	Warner
	9

	
	ALICE COOPER
	Raise your fist and yell (EU 1st press - 42091)
	1987
	Neuf/ NM
	Warner
	12

	
	ALICE COOPER
	The beast of Alice Cooper (EU 1st press - 2417811)
	
	1989
	NM/ VG+
	Warner
	9

	
	Alicia BRIDGES 
	Alicia Bridges	
(Soul Rock - US 1st press - PD16158)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Polydor 
	7

	
	Alicia BRIDGES
	Alicia Bridges
(Disco Soul - US 1st press - PD16158)
	1978
	NM/ VG+
	Polydor
	4

	
	Alicia BRIDGES
	Play it as it lays
(Soul - FR 1st press - 2391415)
	1979
	Neuf/ NM
	Polydor
	7

	
	ALISON MOYET
	“Alf ”	    (Pop - EU 1st press - 26229)
	1984
	Neuf/ Neuf
	CBS
	6

	
	ALISON MOYET
	“Alf ”
(Pop - NL 1st press - 26229)
	1984
	NM/ VG++
	CBS
	4

	
	ALISON MOYET
	Raindancing
(New wave - EU 1st press - 4501521)
	1987
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	
	ALISON MOYET
	Raindancing
(New wave - EU 1st press - 4501521)
	1987
	NM/ VG+
	CBS
	4

	
	AL JARREAU
	We got by	   (FR 1st press - 54045)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Warner
	9

	
	AL JARREAU
	Glow	
(US 1st press - MS2248)
	1976
	NM+/ Neuf
	Reprise 
	8

	
	AL JARREAU
	Look to the rainbow - Live (Soul Jazz - 2LP – FR 1st press - 066059)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner
	14

	
	AL JARREAU
	Look to the rainbow - Live (2LP – FR 1st press - 066059)
	
	1977
	VG++/ P
	Warner
	2

	
	AL JARREAU
	Look to the rainbow - Live
(Soul Jazz - Promo Maxi33 - US 1st press - PRO684)
	1977
	Neuf/ generic
	Warner
	10



	
	AL JARREAU
	All fly home
(Soul Jazz - FR 1st press - 56546)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Warner
	9

	
	AL JARREAU
	Breakin’ away	 (FR 1st press - 56917)
	1981
	EX/ VG++
	Warner
	4

	
	AL JARREAU
	Jarreau - Mornin’	 (EU 1st press - 2500701)
	1983
	NM/ NM
	WEA
	6

	
	AL KOOPER 
	Kooper session - introduces Shuggie Otis	
(Blues - US press 70’ - Promo -  CS9951)
	1969re
	VG++/ VG
	Columbia 
	12

	
	AL KOOPER 
	Act like nothing’s wrong	 (Soft rock - FR 1st press + insert - 30020)
	1976
	VG/ VG
	United 
	3

	
	ALLAN CLARKE
	I wasn’t born yesterday
(Pop Rock - FR 1st press - 2383497)
	1978
	Neuf/ NM
	Polydor
	6

	
	ALLAN COE
(David)
	Rides again
(Country - US 1st press - KC34310)
	1977
	Neuf/ EX
	Columbia
	12

	
	ALLEN  TOUSSAINT
	Southern nights	   (UK press 1985 - ED155)
	1975re
	Neuf/ NM
	Edsel rec,
	20

	
	ALLMAN BROTHERS Band
	At Fillmore east	
(Blues Rock - 2LP – FR 1st press – label red/plum – 60011,1/2)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Atlantic 
	50

	
	ALLMAN BROTHERS Band
	At Fillmore east	
(2LP – press 1972 – 600111/2)
	1971re
	VG++/ VG++
	Atlantic 
	22

	
	ALLMAN BROTHERS Band
	Eat a peach 
(2LP – DE press 78 – 2639101)
	1972re
	EX/ EX
	Polydor 
	25

	
	ALLMAN BROTHERS Band
	Brothers and sisters  (FR press 70’ - 2429102)
	1973re
	NM/ NM
	Capricorne
	14

	
	ALLMAN BROTHERS Band
	Enlightened rogues	 (FR 1st press – 2429185)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Capricorne 
	12

	
	ALLMAN BROTHERS Band
	Reach for the sky  (US 1st press - AL9535)
	1980
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arista 
	10

	
	ALLMAN (Duane)
	An anthology
(Rock sudiste - 2LP – US 1st press + book 20p - 2CP0108)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Capricorn rec,
	25

	
	ALLMAN (Duane)
	An anthology – Volume II
(Rock sudiste - 2LP – FR 1st press – pochette pris l’eau - 87502)
	1974
	VG+/ F
	Capricorn rec,
	7

	
	ALLMAN (Gregg)
	Laid back	
(US 1st press – K47508)
	1973
	VG++/ VG
	Warner	
	7

	
	ALLMAN And WOMAN (CHER)
	Two the hard way
(Rock sudiste - FR 1st press – 56436)
	1977
	Neuf/ NM
	Warner
	16

	
	ALLMAN And  WOMAN (CHER)
	Two the hard way (FR 1st press – 56436)
	
	1977
	Neuf/ VG++
	Warner	
	12

	X
	AL MARTINO
	The next hundred years
	1978
	NM/ VG
	Capitol
	4



	
	
	(US 1st press - ST11741)
	
	
	
	

	
	ALPHA BAND (the)
	The alpha band
(Rock - UK 1st press - ARTY143)
	1977
	NM/ VG+
	Arista
	3

	
	ALPHA BLONDY & WAILERS
	Jerusalem
(FR 1st press – 2406641)
	1986
	NM/ NM
	EMI
	12

	
	ALPHA BLONDY  & WAILERS
	Jerusalem
(FR 1st press – 2406641)
	1986
	VG++/ VG++
	EMI
	7

	
	ALPHA BLONDY
	Revolution & the solar system (FR 1st press – 7486551)
	1987
	EX/ VG++
	EMI
	8

	
	AL STEWART
	Past present and future
(Folk rock - US 1st press + insert - JLS3063)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Janus rec,
	8

	
	AL STEWART
	Year of the cat
(FR 1st press – RS1082)
	1976
	EX/ EX
	RCA
	5

	
	AL STEWART
	Time passages
(Soft Rock - FR 1st press – PL25173)
	1977
	EX/ VG+
	RCA
	4

	
	AL STEWART
	Time passages
(Soft Rock - FR press 80 – PL25173)
	1977re
	EX+/ VG
	RCA
	3

	
	ALTERED IMAGES
	Bite
(New wave - EU 1st press - 25413)
	1983
	Neuf/ EX
	Epic
	6

	
	ALTHEA and  DONNA
	Uptown top ranking
(Rare Reggae - FR 1st press - 2933749)
	1978
	Neuf/ NM
	Virgin
	25

	
	ALVIN LEE &
Mylon LEFEVRE
	On the road to freedom
(Blues Rock – US 1st press - C32729)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Columbia 
	16

	
	ALVIN LEE &
Ten Years After
	Rocket fuel
(FR 1st press - 2310605)
	1978
	VG++/ EX
	Polydor
	8

	
	ALVIN LEE &
Ten Years After
	Rocket fuel
(FR 1st press - 2310605)
	1978
	VG++/ VG++
	Polydor
	7

	
	ALVIN LEE Band
	Free fall	
(FR 1st press - AZ2 343)
	1980
	VG++/ VG+
	Avatar AZ
	6

	
	Amalia RODRIGUEZ
	La maison sur le port - Vou dar de beber a dor
(Fado - FR 1st press - 2C06240013)
	1969
	VG/ VG
	Columbia
	4

	
	Amalia RODRIGUEZ
	Golden record
(Fado - FR press 75 - 2C06640232)
	1973re
	NM/ EX
	Columbia
	7

	
	Amalia RODRIGUEZ
	Fados e guitarradas au Portugal
(Fado - 2LP – FR 1st press - album113)
	1982
	NM/ EX
	Festival
	7

	
	AMANDA LEAR
	I am a photograph
(Disco - FR 1st press - 913101)
	1977
	Neuf/ NM+
	Eurodisc
	7

	
	AMANDA LEAR
	Diamonds for breakfast
(Disco - FR 1st press - 201265320)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Ariola
	7

	
	AMAZING RHYTHM ACES
	Burning the ballroom down (Rock - FR 1st press - 68057)
	1978
	Neuf/ VG++
	ABC - Carrere
	7

	
	AMERICA
	America	
(FR press 74 - WB46157)
	1971re
	VG++/ VG+
	Warner
	6



	
	AMERICA
	Hat trick
(FR 1st press - 56016)
	1973
	VG+/ VG+
	Warner
	4

	
	AMERICA
	Holiday
(FR press 79 - WB56045)
	1974re
	Neuf/ Neuf
	Warner
	10

	
	AMERICA
	Hearts
(FR 1st press - 56115)
	1975
	VG++/ VG+
	Warner
	5

	
	AMERICA
	Greatest hits
(FR press 80 - 56169)
	1975re
	NM/ VG++
	Warner
	7

	
	AMERICA
	Hideaway
(FR 1st press - 56236)
	1976
	NM+/ EX
	Warner
	9

	
	AMERICA
	Hideaway
(FR 1st press - 56236)
	1976
	EX/ VG++
	Warner
	7

	
	AMERICAN BREED
(the)
	Lonely side of the city
(Pop - UK 1st press – mono - LPD526)
	1968
	Neuf/ VG
	Dot Rec,
	16

	
	AMERICAN EAGLES
	Kokka
(Rare Disco Rock - Maxi45 - FR 1st press - 8004)
	1977
	Neuf/ NM
	Formule 1
-Carrere
	5

	
	AMII  STEWART
	Paradise bird
(Disco - FR 1st press – 67377)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Ariola
	5

	
	AMII  STEWART
	Paradise bird
(Disco - US 1st press – SW50072)
	1979
	NM/ EX
	Ariola Hansa
	3

	
	AMON DÜÜL 2
	Tanz der lemminge
(Psyché - 2LP - FR 1st press – UAD60003/4)
	1971
	EX/ VG
	United A,
	40

	
	AMON DÜÜL 2
	Vive la trance	
(DE 1st press – UAS29504B)
	1973
	EX/ VG++
	United A,
	20

	
	AMOS MILBURN
	Rent party with Amos Milburn (Rare Blues – Bootleg - US press - AM419)
	196?
	EX/ VG++
	Aladdin
	40

	
	ANANTA
	Night and daydream
(Prog - UK 1st press – Promo - BBT112T)
	1978
	EX/ VG++
	Touchstone
	3

	
	ANARCHIC SYSTEM
	Generation
(Space Rock – FR 1st press – 700005)
	1975
	NM/ VG+
	Delphine
	7

	
	ANARCHIC  SYSTEM
	Anarchic system	
(2LP – FR 1st press – fl85064/65)
	1975
	VG++/ VG++
	AZ
	9

	
	Anderson CAMEAU
	Kalalou Vol 2 –  « gina »
(Rare Zouc – FR 1st press - JR0014)
	1989
	Neuf/ NM
	Moradisc
	12

	
	ANDERSON (Jon)
	Song of seven
(FR 1st press - 50766)
	1980
	NM/ VG+
	Atlantic
	5

	
	ANDERSON (Jon)
	Animation	 (US press)
	1982
	NM/ VG+
	Atlantic
	5

	
	ANDERSON’s (Lynn)
	Greatest hits
(Country - US 1st press - KC31641)
	1972
	VG/ VG
	Columbia
	3

	
	ANDREW GOLD
	Andrew Gold
	1975
	Neuf/ EX
	Asylum rec,
	6



	
	
	(Rock - FR 1st press - 53020)
	
	
	
	

	
	ANDREW GOLD
	What ’s wrong with this picture ? (Rock - UK 1st press - K53052)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Asylum rec,
	6

	
	ANDREW GOLD
	All this and heaven too (US 1st press - 6E116)
	
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Asylum rec,
	6

	
	ANDREW GOLD
	Whirlwind
(Soft Rock - DE 1st press - AS52219)
	1980
	Neuf/ Neuf Scellé
	Asylum rec,
	6

	
	ANDREW LLOYD WEBBER
	Evita
(Opéra Rock - 2LP – FR 1st press + book – 414007/8)
	1976
	Neuf/ Neuf
	MCA
	8

	
	ANDREW LLOYD WEBBER
	Evita
(Opéra Rock - 2LP – FR 1st press + book – 414007/8)
	1976
	Neuf/ EX
	MCA
	6

	
	ANDREWS Sisters  (the)
	Boogie woogie bugle girls  (US 1st press – PAS6075)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Paramount
	5

	
	ANDY  FAIRWEATHER  LOW
	La booga rooga
(Funk Rock - US 1st press - SP4542)
	1975
	Neuf/ Neuf
	AM rec,
	7

	
	ANDY PRATT
	Shiver in the night
(Pop rock - US 1st press - NE443)
	1977
	Neuf/ NM
	Nemperor rec,
	6

	
	ANDY PRATT
	Motives
(Pop rock - US 1st press - JZ35781)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Nemperor rec,
	6

	
	ANDY WHITE
	Rave on Andy White
(Folk rock - UK 1st press - FLP100)
	1986
	Neuf/ EX
	Decca
	6

	
	ANDY WHITE
	Kiss the big stone
(EU 1st press + insert - 8280901)
	1988
	Neuf/ Neuf
	Decca
	6

	
	ANDY WILLIAMS
	can’t help falling in love
(Easy Jazz - EU 1st press - 64067)
	1970
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	
	ANEKA
	Japanese boy
(Disco – NL 1st press - 204344320)
	1981
	Neuf/ NM
	Hansa Inter,
	7

	
	ANGE
	Caricatures	
(Folk Prog - FR 1st press - 6332066)
	1972
	VG++/ VG++
	philips
	9

	
	ANGE
	Le cimetiere des arlequins	
(Folk Prog - FR 1st press - 6325037) 
	1973
	NM/ EX
	Philips
	9

	
	ANGE
	Le cimetiere des arlequins	
(Folk Prog - FR 1st press - 6325037) 
	1973
	VG+/ VG++
	philips
	6

	
	ANGE
	Au dela du délire 
(FR press 70’ + insert - 9101004) 
	1974re
	NM/ VG++
	Philips
	9

	
	ANGE
	Au dela du délire
(Folk Prog - FR 1st press + insert - 9101004)
	1974
	VG+/ VG
	Philips
	5

	
	ANGE
	Au dela du délire
(Folk Prog - FR 1st press - 9101004)
	1974
	VG/ P
	Philips
	2

	
	ANGE
	Emile jacotey 
(Folk Prog - FR 1st press - 9101012)
	1975
	EX/ VG
	Philips
	8



	
	ANGE
	Par les fils de mandrin
(Folk Prog - FR 1st press - 9101090)
	1976
	NM/ VG++
	Philips
	9

	
	ANGE
	Par les fils de mandrin
(Folk Prog - FR 1st press - 9101090)
	1976
	VG/ VG+
	Philips
	4

	
	ANGE
	Tome VI	
(2LP – FR 1st press - 6641715)
	1977
	Neuf/ EX
	Philips
	14

	
	ANGE
	Tome VI	
(2LP – FR 1st press - 6641715)
	1977
	VG/ VG
	Philips
	6

	
	ANGE
	Réimpression
(Folk Prog - FR 1st press - 9101123)
	1977
	VG+/ EX
	Philips
	6

	
	ANGE
	Guet appens
(Folk Prog - FR 1st press - 9101184)
	1978
	VG+/ VG
	Philips
	4

	
	ANGE
	Vu d’un chien
(Folk Prog - FR 1st press - 6313023)
	1980
	VG+/ VG+
	Philips
	7

	
	ANGE
	A propos de,,,
(Folk Prog - FR 1st press - 6313404)
	1982
	EX/ VG+
	Philips
	9

	
	ANGE
	Fou
(Folk Prog - FR 1st press - 310182)
	1985
	EX/ EX
	Trema
	12

	
	ANGE
	Séve qui peut
(Rare Folk Prog - FR 1st press - 668631)
	1989
	NM+/ VG++
	Celluloid
	29

	
	ANGEL
	White hot
(Glam/hard Rock - FR 1st press - CBLA71028)
	1977
	NM/ Neuf
	Casablanca
	8

	
	ANGEL CITY
	Face to face	  (EU 1st press - 84253)
	1980
	VG++/ VG+
	Epic
	5

	
	ANGEL CITY
	Darkroom	  (EU 1st press - 84502)
	1980
	VG++/ VG+
	Epic
	5

	
	ANGEL PARRA
	Angel Parra de Chile (Rare Latin - FR 1st press - LDX74611)
	1976
	VG++/ VG
	Chant du monde
	5

	
	ANGEL WITCH
	Angel witch
(Rare Heavy métal - FR 1st press - BRO2044)
	1980
	EX/ VG+
	Bronze
	25

	
	ANGELO  BRANDUARDI
	A la foire de l’Est (FR 1st press - 25369)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Muzika
	7

	
	ANGELO BRANDUARDI
	La demoiselle
(Folk - FR 1st press - 200220)
	1977
	NM+/ Neuf
	Muzika
	6

	
	ANGELO  BRANDUARDI
	
	Va où le vent te mène
	
	
	1979re
	Neuf/ EX
	Muzika
	5

	
	
	
	(FR press 80 + poster - 200143)
	
	
	
	
	

	
	ANGELO  BRANDUARDI
	
	Confession d’un malandrin
	
	1981
	Neuf/ Neuf
	Muzika
	8

	
	
	
	(FR 1st press - 201765)
	
	
	
	
	
	

	
	ANGELO  BRANDUARDI
	
	Angelo Bruandardi
	
	
	1981
	NM/ Neuf
	Muzika
	6

	
	
	
	(FR 1st press - 203306)
	
	
	
	
	

	
	ANIMALS (the)
	House of the rising sun
	
	1968
	Neuf/ Neuf
	EMI - Emidisc
	30



	
	
	(FR 1st press 70 - C04850731)
	
	
	
	

	
	ANIMALS (the) Eric BURDON
	Love is
(Psyché – 2LP - FR 1st press 69 - 921045/46)
	1968
	Neuf/ EX
	Barclay
	40

	
	ANIMALS (the)
	The Animals (= in beginning) (UK press 1975 - CR30197)
	1970re
	Neuf/ EX
	Charly rec,
	12

	
	ANIMALS (the)
	Before we were so rudely interrupted (FR 1st press - 2314104)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Barn
	12

	
	ANIMALS (the) - YARDBYRDS (the)
	Rock generation Vol, 1 (FR 1st press - 529701)
	197?
	Neuf/ NM
	Byg Rec,
	7

	
	ANIMALS (the) - YARDBYRDS (the)
	Rock generation Vol, 2 (FR 1st press - 529702)
	197?
	Neuf/ NM
	Byg Rec,
	7

	
	ANKA (Paul)
	Ses 21 plus grands succés (Pop - 2LP - FR press 70” - APL22326)
	1963re
	VG+/ G
	RCA
	2

	
	ANKA (Paul)
	The lonely boy
(DE 1st press - INTS1397)
	1972
	NM/ VG++
	RCA
	3

	
	ANKA (Paul)
	Anka
(FR 1st press - UAS29683)
	1974
	VG+/ VG+
	United artists
	3

	
	ANKA (Paul)
	Paul Anka live
(Pop - FR press 76 - 30CV1394)
	1975re
	EX/ VG+
	Musidisc
	2

	
	ANKA (Paul)
	16 super hits
(Pop - EU 1st press - NL89208)
	1976
	Neuf/ EX
	RCA
	6

	
	ANKA (Paul)
	Walk a fine line
(EU 1st press - 25259)
	1983
	EX/ VG++
	CBS
	3

	
	Annette PEACOCK
	X - dreams
(Avantgarde - FR press 81 - AUR72001)
	1978re
	NM/ Neuf
	Aura
	15

	
	Annette PEACOCK
	X - dreams
(Avantgarde - FR press 81 - AUR72001)
	1978re
	NM/ VG++
	Aura
	12

	
	Annette PEACOCK
	The perfect please (Avantgarde - FR 1st press - MTO77015)
	1979
	EX/ VG++
	Motors
	14

	
	ANN - MARGRET
	Ann-Margret
(Disco - FR 1st press - 202053)
	1980
	Neuf/ Neuf
	MCA
	6

	
	ANN - MARGRET
	Ann-Margret
(Disco - US 1st press - MCA3226)
	1980
	Neuf/ NM
	MCA
	5

	
	ANN STEEL
	Ann Steel
(Rare Synth Expérimental - FR 1st press - 960023)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	50

	
	ANTHRAX
	Got the time
(EU 1st press - pochette “horloge” - Maxi45 – 10” - 10IS476)
	1990
	Neuf/ VG++
	Megaforce
	19

	
	ANTHRAX
	Persistence
	
	1991
	EX/ -
	Megaforce
	12



	
	
	(Picture disc + insert - UK press)
	
	
	
	

	
	ANTIDOTE
	Antidote	
(Rare Punk – FR 1st press + insert – SAP241)
	1978
	NM/ VG++
	Sapem
	10

	
	Antonio Carlos JOBIM
	Love strings & Jobim
(pressage Bresil 75 - 301404056)
	1966re
	NM/ VG++
	Warner
	9

	
	Antonio Carlos JOBIM
	Brazil	
(Rare - FR 1st press – CTI6002 )
	1970
	VG++/ VG
	RCA
	7

	
	AN TRISKELL
	Dans plinn	
(Rare – FR 1st press - 6325063)
	1973
	VG++/ EX
	Philips
	6

	
	ANY TROUBLE
	Wheels in motion  (FR 1st press - 531503)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Stiff rec,
	6

	
	APACHE
	Apache	
(Rock sudiste - FR 1st press - 50826)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Atco
	6

	
	APHRODITE’S CHILD
	End of the world – rain & tears (FR 1st press – pochette rabats - 138350MCY)
	1968
	VG+/ VG++
	Mercury
	30

	
	APHRODITE’S CHILD
	It’s five o’ clock
(FR press 74 - pochette rabat - 6333009)
	1969re
	Neuf/ NM
	Mercury
	22

	
	APHRODITE’S CHILD
	It’s five o’ clock 
(FR 1st press 70 - pochette rabat - 138351MCY)
	1969
	VG+/ VG
	Mercury
	15

	
	APHRODITE’S CHILD
	666	
(2LP – FR 1st press Swirl label + sticker - 6673001)
	1972
	Neuf/ NM
	Vertigo
	90

	
	APHRODITE’S CHILD
	666
(2LP – FR 1st press Swirl label - 6673001)
	1972
	VG/ VG
	Vertigo
	25

	
	APHRODITE’S CHILD
	666	
(2LP – FR press 74 - 6673001)
	1972re
	VG+/ G
	Vertigo
	18

	
	APHRODITE’S CHILD
	Aphrodite’s child
(FR 1st press – 6886650)
	1976
	Neuf/ NM
	Impact
	8

	
	APHRODITE’S CHILD
	Aphrodite’s child
(FR 1st press – 6371400)
	1976
	VG++/ VG++
	Impact
	5

	
	APHRODITE’S  CHILD
	Aphrodite’s child
(FR 1st press – 6886650)
	1976
	VG+/ VG
	Impact
	3

	
	APOSTOLIS KALDARAS
	Mikra asia (Asie mineure) Rare Folk – Grece 1st press - MSM154)
	1972
	Neuf/ VG++
	Minos
	20

	X
	ARCHIE SHEPP 
	Mama too tight  (FR press 76 - AS9134)
	1967re
	EX/ VG+
	Impulse carrere
	10

	X
	ARCHIE SHEPP
	The magic of ju-ju	 (FR press 78 - AS9154)
	1968re
	EX/ VG+
	ABC impulse
	15

	X
	ARCHIE SHEPP -
	
	Hi fly
	
	1976
	EX/ VG++
	Compendium
	
	14



	
	Karin
	KROG
	(Rare - UK 1st press – Fidardo2)
	
	
	records
	

	X
	ARCHIE SHEPP 
	Bijou 
(Rare - FR 1st press – MUS3001)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	Musica records
	20

	
	
	
	
	
	
	

	X
	ARCHIE SHEPP 
	Volume 3 
(Rare – 2LP - FR 1st press – MY40003)
	197?
	VG++/ VG++
	Monkey records
	12

	X
	ARCHIE SHEPP 
	Bird fire – tribute to Charlie Parker  (Rare – FR 1st press – IMPRO05)
	1979
	
	Neuf/ NM
	Impro
	18

	
	
	
	
	
	
	

	X
	ARCHIE SHEPP 
-Horace PARLAN
	Trouble in mind 
(Danmark 1st press – SCS1138)
	1980
	
	Neuf/ Neuf
	Steeplechase  records
	

	
	
	
	
	
	
	

	X
	ARCHIE SHEPP 
-Horace PARLAN
	Trouble in mind 
(Danmark 1st press – SCS1138)
	1980
	
	NM/ EX
	Steeplechase  records
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	
	Songs of faith	  (FR press 70’ - 515007)
	1965re
	Neuf/ Neuf
	Chess – Vogue
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	
	Yeah !	
(EU press 83 - 21066)
	1965re
	Neuf/ EX
	CBS
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	
	Live !!!	
(UK press - CHM623)
	1965
	
	NM/ EX
	Hallmark
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha 
	FRANKLIN
	
	Aretha arrives	  (UK 1st press - 587085)
	1967
	
	VG++/ VG+
	Atlantic
	
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	
	Aretha in Paris - live at the Olympia	 (Rare - UK 1st press - 588149)
	1968
	
	EX/ EX
	Atlantic
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	
	Aretha' s greatest hits	 (DE press 73 - 40279)
	1971re
	Neuf/ EX
	Atlantic
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	
	Live at Fillmore West (DE press 7’ - 50861) 
	1971re
	NM/ EX
	WEA
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	
	Hey now hey , the other side of the sky (FR 1st press - 40504)
	1973
	
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	
	Ten years of gold	 (FR 1st press - 50328)
	1976
	
	Neuf/ NM
	Atlantic
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	
	Sweet passion	   (US 1st press - SD19102)
	1977
	
	EX/ VG+
	Atlantic
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	
	Almighty fire	 (FR 1st press - 50445)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	
	Aretha	
(US 1st press - AL9538)
	1980
	
	NM/ VG+
	Arista
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	
	Love all the hurt away	 (FR 1st press - 203913)
	1981
	
	Neuf/ NM
	Arista
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	
	Get it right	   (EU 1st press - 205544)
	1983
	
	NM/ EX
	Arista
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	
	Aretha' s Jazz
(EU 1st press - 7812301) 
	1984
	
	Neuf/ NM
	Atlantic
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	
	Who’s zoomin’ who? (EU 1st press - 207202)
	
	1985
	
	Neuf/ EX
	Arista
	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	
	Aretha	
	1986
	
	Neuf/ EX
	Arista
	10



	
	
	(EU 1st press - 208020)
	
	
	
	
	

	
	Aretha  FRANKLIN
	Through the storm (EU 1st press - 209842)
	
	1989
	Neuf/ NM
	Arista
	9

	
	ARLO GUTHRIE
	Alice‘s restaurant
(Folk - FR 1st press – poch, rabat - SRV6119)
	1967
	Neuf/ NM
	Reprise Rec,
	16

	
	ARLO GUTHRIE
	Alice‘s restaurant - original motion picture score
(Folk - US 1st press - UAS5195)
	1969
	Neuf/ NM
	United Artists
	9

	
	ARLO GUTHRIE
	Alice‘s restaurant - BO Film (Folk - FR 1st press – poch, rabat + languette - UAS29061)
	1969
	Neuf/ NM
	United Artists
	9

	
	ARLO GUTHRIE
	Hobo's lullaby
(Folk - FR 1st press - 44169)
	1972
	VG++/ VG+
	Reprise
	5

	
	ARLO GUTHRIE
	Amigo
(Folk - DE 1st press - 54077)
	1976
	VG+/ VG+
	Reprise Rec,
	5

	
	ARLO GUTHRIE
	The best of	
(UK 1st press - K56431) 
	1977
	Neuf/ Neuf
	Warner
	8

	
	ARLO GUTHRIE
	One night
(Folk - DE 1st press - 56550)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Warner
	8

	
	ARLO GUTHRIE
	Outcasting the blues
(Folk - DE 1st press - 56658)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Warner
	10

	
	ARLYN GALE
	Back to the midwest night
(Pop Rock - US 1st press - AA1096)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	ABC
	6

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	Sings the Blues
(FR press 62 - 430205S)
	1954re
	VG++/ VG++
	RCA Victor
	5

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	Plays W.C. Handy
(FR press 56 - B07038L)
	1954re
	VG/ G
	Philips
	4

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	European concert recordings by Ambassador Satch
(FR 1st press – B07138L)
	1956
	VG++/ VG+
	Philips
	7

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	And the good book (FR press 74 – 510008)
	1958re
	NM/ EX
	MCA
	7

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	Satchmo in Boston
(Rare - DE 1st press – 87021LPBM)
	1959
	VG+/ P
	Brunswick
	4

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	Very special old phonography V.S.O.P. Vol. 1	(FR press 68 – 62470)
	1961re
	VG++/ P
	CBS
	3

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	Very special old phonography V.S.O.P. Vol. 6	(FR press 68 – 62475)
	1961re
	VG+/ EX
	CBS
	5

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	King Louis – selected favorites (FR press 68 – LPBS121)
	1961re
	Neuf/ VG+
	Brunswick
	7

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	Louis Armstrong	 (FR press 7’ - 6886404)
	1965re
	VG++/ VG+
	Impact 
	3

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	Louis and when the saints (2LP – FR press – 2615035)
	1966re
	EX/ VG++
	Verve
	6



	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	Hello dolly ! - B.O.F. (FR press – 840001)
	1969
	VG+/ VG+
	20th
	5

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	His greatest years 1925-1928 (Coffret 4LP - FR 1st press + book - 2C15215166/7/8/9)
	1972
	NM+/ VG+
	EMI
	14

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	Jazz - History
(2LP - DE 1st press – 2632009)
	1973
	Neuf/ VG++
	Verve
	12

	X
	ARMSTRONG
(Louis) -
Duke ELLINGTON
	At Newport	
(IT 1st press – 62614)
	1973
	EX/ VG++
	CBS
	6

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	Through the years
(EU 1st press - EMB31063)
	1974
	VG++/ VG+
	Embassy
	4

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	When it’s sleepy time down south - Vol. 9	(IT 1st press – SM3750)
	1975
	NM/ VG++
	Joker
	5

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	Georgia on my mind - Vol. 10 (IT 1st press – SM3751)
	1975
	NM/ EX
	Joker
	5

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	Memorial
(FR 1st press - SLDEV816)
	197?
	Neuf/ NM
	Vogue
	7

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	Louis “Satchmo” and his friends (Rare - FR 1st press – 204873)
	1982
	EX/ VG++
	MCA
	6

	X
	ARMSTRONG
(Louis)
	The New Orleans function (IT 1st press – SM3965)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Joker
	9

	X
	ARNETT COBB
	Live
(Rare - NL 1st press - SJP174)
	1983
	Neuf/ EX
	Timeless
	12

	X
	ART BLAKEY
Quintet
	A night at Birdland – Volume 1 (FR press 82 - label bleu/blanc - BLP1521)
	1956re
	Neuf/ NM
	Blue note
	28

	X
	ART BLAKEY
Quintet
	A night at Birdland – Volume 2 (FR press 82 - label bleu/blanc - BLP1522)
	1956re
	Neuf/ NM
	Blue note
	28

	X
	ART BLAKEY
	Orgy in rhythm - Volume One (US 1st press - BLP1554)
	1957
	VG/ VG
	Blue note
	10

	X
	ART BLAKEY
	Orgy in rhythm - Volume Two (FR press 70 - label bleu/blanc - BST81555)
	1957re
	VG/ VG+
	Blue note
	15

	X
	ART BLAKEY ‘ s
Jazz Messengers
	New York 1957
(FR press 76 – 30JA5198)
	1957re
	Neuf/ VG++
	Musidisc
	12

	X
	ART BLAKEY &
Jazz Messengers
	A night in Tunisia - direct session (Japan 1st press - Direct D – RJD4)
	1958re
	NM/ NM
	Philips DD
	18

	X
	ART BLAKEY &
Jazz Messengers - Thelonious MONK
	Art Blakey’ S Jazz Messengers with Thelonious Monk
(Rare - US press 72 Stéréo - 1278)
	1958re
	VG++/ EX
	Atlantic 
	30

	X
	ART BLAKEY &
Jazz Messengers
	Au club St Germain Vol.2  (FR press 72 - 900070)
	1959re
	VG+/ VG+
	RCA
	6

	X
	ART BLAKEY &
	Au club St Germain Vol.3
	
	1959
	VG+/ G+
	RCA
	7



	
	Jazz Messengers
	(FR press 71 - 900071)
	
	
	
	

	X
	ART BLAKEY &
Jazz Messengers
	Olympia concert
(Rare - NL press - 6444700)
	1959re
	NM/ VG++
	Mercury
	9

	X
	ART BLAKEY &
Jazz Messengers
	Les liaisons dangereuses – 1960 Bande originale
(FR press 72 - 6444035)
	1960re
	EX/ VG
	Fontana
	20

	X
	ART BLAKEY &
Jazz Messengers
	Caravan
(Rare - Japan press 75 + insert - SMJ6074)
	1962re
	NM/ VG++
	Riverside 
	50

	X
	ART BLAKEY –
Buddy De FRANCO
	Bag of blues
(Rare – US press – VJS3066)
	1964re
	EX/ VG+
	Vee jay
	9

	X
	ART BLAKEY &
Jazz Messengers
	The big beat (audiophile edition DMM cadre rouge - remastered – 84029)
	1967re
	NM/ NM
	Blue note
	18

	X
	ART ENSEMBLE 
of Chicago
	The spiritual
(Free Jazz - FR 1st press – 278125)
	1982
	EX/ VG++
	MCA
	25

	
	ART GARFUNKEL
	Watermark	  (NL 1st press - 86032)
	1977
	Neuf/ Neuf
	CBS
	9

	
	ART GARFUNKEL
	Watermark
(Pop - EU 1st press - 86032)
	1977
	Neuf/ Neuf
	CBS
	9

	
	ART GARFUNKEL
	Fate for breakfast
(Pop - EU repress 79 - 86090)
	1979
	Neuf/ NM
	CBS6
	7

	
	ART GARFUNKEL
	Fate for breakfast
(Pop - EU 1st press - 86082)
	1979
	NM/ VG++
	CBS
	4

	
	ART GARFUNKEL
	Scissors cut
(Pop - EU 1st press - 85259)
	1981
	Neuf/ Neuf
	CBS
	7

	
	Arthur SMITH and his Cracker-Jacks
	Guitar boogie
(Folk rock - FR 1st press - 662003)
	1969
	EX/ VG+
	MGM
	3

	X
	ARTIE SHAW
& his orchestra
	The beat of the big bands (US 1st press - KH32021)
	1973
	Neuf/ Neuf Scellé
	Harmony
	6

	X
	ARTIE SHAW
& his orchestra
	The beat of the big bands
(US 1st press - Promo - 32021)
	1973
	EX/ NM
	Harmony
	4

	
	ART OF NOISE
	Who's afraid of
(FR 1st press - 8229841)
	1984
	VG++/ NM
	Island
	5

	
	ART OF NOISE
	In visible silence
(FR 1st press - 8268951)
	1986
	NM/ NM
	China rec,
	8

	
	ART OF NOISE
	In no sense? Nonsense! (UK 1st press - WOL4)
	1987
	Neuf/ Neuf
	China rec,
	10

	
	ART OF NOISE
	Dragnet 
(Maxi45 – EU 1st press - 609276)
	1987
	EX/ EX
	China rec,
	3

	X
	ART PEPPER
	Today
(FR 1st press - 68127)
	1979
	NM/ NM
	Galaxy
	12

	X
	ART PEPPER
	One september afternoon  (DE 1st press - GXY5141)
	1981
	NM/ EX
	Galaxy
	12

	X
	ART TATUM -
Errol GARNER
	Kings of the keyboard
(Rare – FR press 7’ - 528012)
	1954re
	Neuf/ EX
	Explosive
	10



	X
	ART TATUM -
Lionel HAMPTON - Buddy RICH
	The Tatum Hampton Rich trio (DE press 75 - 2310720)
	1956re
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	12

	X
	ART TATUM 
	Art Tatum in person	
(Rare – UK 1st press - EMB3314)
	1960
	EX/ EX
	Ember records
	8

	X
	ART TATUM
	An Art Tatum concert plus his first three recorded solos
(Rare – FR 1st press - 62615)
	1967
	Neuf/ NM
	CBS
	12

	X
	ART TATUM
	Solo piano	
(NL press - 5c05280800)
	1972
	NM/ EX
	Capitol 
	8

	X
	ART TATUM 3
	Art of Tatum – with big Joe turner & trio 1941/44	(Rare – FR 1st press )
	
	1974
	NM/ VG+
	MCA
	9

	X
	ART TATUM Trio - Red CALENDER – JO JONES
	The Tatum group masterpieces	 (Rare – FR 1st press - 2310735)
	1975
	Neuf/ VG++
	Pablo rec,
	10

	X
	ART TATUM -
Benny CARTER - Louis BELLSON
	The Tatum group masterpieces Vol 2 (Rare – FR 1st press - 2310733)
	1975
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	12

	X
	ART TATUM
	The Tatum Solo masterpieces Vol 1 (DE 1st press - 2310723)
	1975
	Neuf/ VG+
	Pablo rec,
	9

	X
	ART TATUM
	The Tatum Solo masterpieces Vol 2 (DE 1st press - 2310729)
	1975
	Neuf/ EX
	Pablo rec,
	9

	X
	ART TATUM
	The Tatum Solo masterpieces Vol 10 (DE 1st press - 2310809)
	1975
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	9

	X
	ART TATUM
	The Tatum Solo masterpieces Vol 6 (DE 1st press - 2310791)
	1977
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	9

	X
	ART TATUM
	The Tatum Solo masterpieces Vol 7 (DE 1st press - 2310792)
	1977
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	9

	X
	ART TATUM
	The V – discs
(Rare - FR 1st press - FR11007)
	1978
	Neuf/ NM
	Freedom
	9

	
	ASHFORD &  SIMPSON
	Come as you are 
(Funk - US 1st press - BS2658)
	1976
	NM/ NM
	Warner
	6

	
	ASH RA TEMPLE
	Schwingungen	
(Rare – FR 1st press – CLE33006)
	1972
	EX/ VG+
	Disques Clementine
	80

	
	ASH RA TEMPLE
Klaus Schulze
	Join inn (Rare – FR 1
	st press – Quadrophonic –
	1973
	VG++/ VG+
	Ohr
Cosmic Music
	18

	
	
	840104)
	
	
	
	

	
	ASH RA TEMPLE
	Manuel Göttsching - inventions for electric guitar	
(Rare – 1st press - Quadrophonic – 840066)
	1975
	VG++/ VG
	Cosmic symphony
	20

	
	ASIA
	Asia	
(US 1st press - GHS2008)
	1982
	NM/ VG+
	Geffen
	4

	
	ASIA
	Astra	
(Rock sympho - EU 1st press - 26413)
	1985
	EX/ VG+
	Geffen
	3



	
	ASLEEP At The WHEEL
	Wheelin’ and dealin’ (US 1st press - ST11546)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	8

	
	ASLEEP At The  WHEEL
	The wheel
(US 1st press - ST11620)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Capitol
	10

	
	ASSEMBLED MULTITUDE (the)
	The assembled multitude
(Rock sympho -US 1st press - SD8262)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	6

	
	ASSOCIATION (the)
	Birthday	
(Rare psyché - 1st press - CLPW1546)
	1968
	NM/ NM
	Warner bros,
	15

	
	ASSOCIATION (the)
	Greatest hits !
(Pop rock - FR 1st press - CLPW1552)
	1968
	Neuf/ NM
	Warner bros,
	10

	
	ASTOR PIAZZOLA
	Lo que vendra
(Latin - FR press 76 - 2C06297006)
	1957re
	Neuf/ EX
	EMI - Columbia
	12

	
	ASTOR PIAZZOLA
	Histoire du Tango
(Latin - 2LP - FR 1st press - 2669008)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	14

	
	ASTOR PIAZZOLA
	Pulsacion
(Latin - FR 1st press - 2C06696680)
	1974
	Neuf/ VG++
	EMI - Columbia
	12

	
	ASTOR PIAZZOLA
	Libertango
(Latin - FR press 7’ - 2473042)
	1974re
	Neuf/ VG++
	Polydor
	20

	
	ASTOR PIAZZOLA
	Lumiere (= suite troileana) (Tango - FR 1st press - 2393136)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	14

	
	ASTOR PIAZZOLA
	Piazzola 77 (= persecuta) (Tango - FR 1st press - 900537)
	1977
	Neuf/ NM
	Barclay
	10

	
	ASTOR PIAZZOLA
	Mundial 78
(Latin - FR 1st press - 900554)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	19

	
	ASTOR PIAZZOLA
- MILVA P.
	Live at the bouffes du nord (Latin - FR 1st press - 8251251)
	1984
	VG++/ VG++
	Polydor
	7

	X
	Astrud  GILBERTO
	The Astrud Gilberto album	 (FR press 7’ - 2304437)
	1965re
	NM/ EX
	Verve
	9

	X
	Astrud  GILBERTO
	The Astrud Gilberto album with Antonio Carlos Jobim
(FR press 76 - 2317012)
	1965re
	Neuf/ EX
	Verve
	20

	X
	Astrud  GILBERTO
	I haven't got anything better to do (FR 1st press - V68776)
	1969
	VG/ VG+
	Verve
	5

	
	ASWAD
	To the top
(Rare Reggae - EU 1st press – 210439)
	1986
	NM+/ VG++
	Island
	9

	
	ATAHUALPA  YUPANQUI
	I soy libre ! I soy bueno ! (Rare Folk – FR 1st press – LDXS74371)
	1968
	Neuf/ Neuf
	Le chant du monde
	8

	
	ATAHUALPA  YUPANQUI
	Basta ya
(Rare Folk – FR 1st press – LDX74457)
	1971
	Neuf/ NM
	Le chant du monde
	8

	
	ATLANTA  RHYTHM SECTION
	Dog days	
(Rock sudiste - US 1st press - PD6041)
	1975
	NM/ VG++
	Polydor
	7

	
	ATMA
	In transit
(Pop rock - FR 1st press - RP111)
	1981
	EX/ VG++
	Gopal
	2



	
	ATOLL
	Rock puzzle	   (FR 1st press - 913300)
	1979
	NM/ EX
	Eurodisc
	12

	
	ATTITUDES
	Good news	
(Rare Funk – FR 1st press - 56385)
	1977
	Neuf/ Neuf
	WEA
	12

	
	Au BONHEUR Des DAMES
	Twist
(Rock - FR 1st press - 6325075)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Philips
	12

	
	Au BONHEUR Des DAMES
	Oh les filles ! 
(FR 1st press - 6886203)
	1978
	VG++/ VG++
	Impact	
	4

	
	AULDRIDGE (Mike)
	Dobro
(Bluegrass - US 1st press - D1033)
	1972
	NM/ Neuf
	Takoma Devi
	6

	
	AULDRIDGE (Mike)
	Blues and blue grass
(Country blues - US 1st press - D1041)
	1974
	NM/ NM
	Takoma rec,
	8

	
	AULDRIDGE (Mike)
	Mike Auldridge
(Bluegrass - US 1st press - FF029)
	1976
	NM/ NM
	Flying fish rec,
	8

	
	AULDRIDGE (Mike)
	Mike Auldridge & Old dog (Bluegrass - US 1st press - FF054)
	1978
	NM/ NM
	Flying fish rec,
	8

	
	AULDRIDGE (Mike)
- Jeff NEWMAN
	Slidin’ smoke
(Bluegrass - US 1st press - FF080)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Flying fish rec,
	8

	
	AULDRIDGE (Mike)
with Seldom Scene & Friends
	Eight string swing
(Rare Bluegrass - US 1st press - SH3725)
	1982
	Neuf/ Neuf Scellé
	Sugar hill rec
	8

	
	AUT’ CHOSE
	Le cauchemar Americain
(Rock - Canada 1st press - PFS90379)
	1976
	VG++/ VG
	CBS
	8

	
	Average White Band
	The best of	
(FR 1st press - XL13101)
	1979
	VG+/ VG+
	RCA
	6

	
	AXE
	Offering
(Hard Rock - FR 1st press - ATCK50895)
	1982
	EX/ VG++
	Atco
	8

	
	AYERS (Kevin)
	Odd ditties
(NL 1st press - 5C03805954)
	1975
	G+/ VG+
	Harvest 
	4

	
	AYERS (Kevin)
	The joy of a toy – shooting at the moon
(2LP – UK 1st press - SHDW407)
	1975
	Neuf/ EX
	Harvest 
	15

	
	AYERS (Kevin)
	Yes we have no mananas (US 1st press - AB8021)
	1977
	NM/ VG++
	ABC
	9

	X
	AYLER (Albert)
	The village concerts – dedication series Vol VII
(Free Jazz – 2LP - 1st press – AS9336/)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Impulse - Carrere
	20

	
	AYNSLEY  DUNBAR
	Blue whale 
(UK press 1978 - CR30142)
	1970re
	EX/ VG++
	Charly
	18

	
	AZTEC CAMERA
	Stray	
(EU 1st press - 9031716941)
	1990
	EX/ VG+
	WEA
	5

	
	AZUQUITA Y SU MELAO
	Pura salsa melao 
(Rare – FR 1st press – XVS.34)
	1975
	Neuf/ NM
	Vaya records
	30

	
	AZUQUITA Y
	Pura salsa melao
	
	1975
	NM/ VG++
	Vaya records
	20



	
	SU MELAO
	
	(Rare – FR 1st press – XVS.34)
	
	
	
	

	
	AZUQUITA Y SU MELAO
	Salsa En vivo 
(FR press 80 – AZ2341)
	1980
	
	VG++/ VG
	AZ
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	AZUQUITA Y SU MELAO
	Salsa international 83
(Rare salsa – FR 1st press – 8151141)
	1983
	NM/ EX
	Polydor
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	B
	
	
	
	
	
	

	
	B - 52’ S
	The B – 52's	
(FR 1st press - 9123048)
	1979
	
	NM+/ Neuf
	Island
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	B - 52’ S
	
	The B – 52's	
(FR 1st press - 9123048)
	1979
	
	EX/ EX
	Island
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	B - 52’ S
	
	Wild planet	  (1st press - 6313082)
	1980
	
	Neuf/ NM
	Island 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	B - 52’ S
	
	Party mix !	
(UK 1st press 12” - IPM1001)
	1981
	
	Neuf/ EX
	Island
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	B - 52’ S
	
	Mesopotamia	 (1st press - 6313301)
	1982
	
	Neuf/ Neuf
	Island
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	B - 52’ S
	
	Whammy !	  (1st press - 8125541)
	1983
	
	NM/ Neuf
	Island
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	B - 52’ S
	Cosmic thing	  (EU 1st press - 9258541)
	1989
	
	EX/ EX
	Reprise rec,
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	BABE RUTH
	Stealin’ home	
(Prog – FR 1st press - 2C06682029)
	1975
	
	Neuf/ Neuf
	Capitol 
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	BABYS (the)
	Union jacks
(Pop rock - DE 1st press - 6307691)
	1980
	EX+/ VG+
	Chrysalis
	4

	
	BACHMAN - Turner OVERDRIVE
	Bachman Turner Overdrive (Blues Rock - US 1st press - SRM1673)
	1973
	G+/ VG+
	Mercury
	3

	
	BACHMAN - Turner OVERDRIVE
	Not fragile	
(FR 1st press - 9100007)
	1974
	
	NM/ EX
	Mercury
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	BACHMAN - Turner OVERDRIVE
	Not fragile	
(FR 1st press - pochette 3D - 9100007)
	1974
	
	VG++/ VG
	Mercury
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bachman - Turner OVERDRIVE
	Head on	
(FR 1st press - 9100020)
	1975
	
	VG++/ G+
	Mercury
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bachman - Turner OVERDRIVE
	Freeways	
(FR 1st press - 9100035)
	1977
	
	VG+/ VG+
	Mercury
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	BACK STREET CRAWLER
	The band plays on	
(Rock - US 1st press - SD36125)
	1975
	
	VG++/ EX
	Atco
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	BAD COMPANY
	Bad Co	
(Rock - FR 1st press - 9101636)
	1974
	
	Neuf/ Neuf
	Island
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	BAD COMPANY
	Bad Co	
(Rock - UK 1st press - ILPS9279)
	1974
	
	NM/ VG++
	Island
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	BAD COMPANY
	Straight shooter	
(Hard Rock - FR 1st press - 9101641)
	1975
	
	Neuf/ Neuf
	Island
	
	19

	
	
	
	
	
	
	



	
	BAD COMPANY
	Straight shooter	
(UK 1st press - ILPS9304)
	1975
	NM/ EX
	Island
	12

	
	BAD COMPANY
	Run with the pack	
(FR 1st press – pochette 3D - 9123005)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Island
	20

	
	BAD COMPANY
	Burnin’	
(Rock - US 1st press - SS8500)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Swan song
	16

	
	BAD COMPANY
	Burnin’	
(Rock - FR 1st press - 9123018)
	1977
	EX/ NM
	Island
	10

	
	BAD COMPANY
	Desolation angels	 (FR 1st press - 59408)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Swan song
	12

	
	BAD COMPANY
	Desolation angels	 (US 1st press - SS8506)
	1979
	EX/ VG++
	Swan song
	8

	
	BADFINGER
	No dice
(Rare Hard Rock - FR 1st press - 2C06492066)
	1970
	Neuf/ NM+
	Pathé Marconi
	100

	
	BADFINGER
	Magic christmas music
(Power Pop - US 1st press - ST3364)
	1970
	NM+/ Neuf
	Apple
	30

	
	BADFINGER
	Straight up
(Power Pop - FR 1st press - 2C06493234)
	1972
	NM/ EX
	Pathé Marconi
	50

	
	BADFINGER
	Ass	
(US 1st press - SW3411)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Apple 
	25

	
	BADFINGER
	Wish you were here (Canada 1st press - BS2827)
	1974
	Neuf/ NM+
	Warner
	50

	
	BADFINGER
	Badfinger
(US 1st press - BS2762)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Warner
	25

	
	BAEZ (Joan)
	Joan Baez - 1
(Folk - FR press 68 + languette - 519113)
	1960re
	VG+/ EX
	Vanguard
	6

	
	BAEZ (Joan)
	Joan Baez - 2
(Folk - FR press 69 - 519119)
	1961re
	VG+/ P
	Vanguard
	3

	
	BAEZ (Joan)
	Joan Baez in concert	 (2LP – FR press – VSD23007/8)
	1963
	NM/ EX
	Vanguard
	9

	
	BAEZ (Joan)
	Joan Baez / 5	 (FR press - 519151)
	1964
	VG+/ VG+
	Vanguard
	4

	
	BAEZ (Joan)
	Farewell Angelina
(FR press 68+ languette - 519175)
	1965re
	EX/ EX
	Vanguard
	8

	
	BAEZ (Joan)
	Farewell Angelina
(Folk - FR press 74 - VSD23006)
	1965re
	NM+/ VG++
	Vanguard
	7

	
	BAEZ (Joan)
	Farewell Angelina
(Folk - FR press 74 - VSD23006)
	1965re
	G+/ VG+
	Vanguard
	3

	
	BAEZ (Joan)
	Joan	
(FR 1st press - 19001)
	1967
	VG+/ VG+
	Vanguard 
	5

	
	BAEZ (Joan)
	Baptism
	
	1968
	VG+/ EX
	Vanguard
	5



	
	
	(FR 1st press - 19005)
	
	
	
	

	
	BAEZ (Joan)
	Joan Baez sings Bob Dylan – any day now	
(2LP – FR press – VSD55/56)
	1968re
	NM/ VG++
	Musidisc
	8

	
	BAEZ (Joan)
	David’s album	 (US press - 79308)
	1969
	EX/ VG
	Vanguard
	5

	
	BAEZ (Joan)
	One day at a time	 (FR 1st press - 519027)
	1969
	VG++/ EX
	Vanguard
	6

	
	BAEZ (Joan)
	The contemporary ballad book	 (2LP – Quadrophonic – FR 1st press - VSD49/50)
	1974
	EX/ NM
	Musidisc
	8

	
	BAEZ (Joan)
	House of the rising sun (FR 1st press – 30CV1367)
	1975
	NM/ VG++
	Musidisc
	4

	
	BAGAD KEMPER
	Toniou war an dachenn - Vol. 2 (Rare Folk – FR press – RSKE3876)
	1979
	EX/ EX
	Auto prod.
	6

	
	BAKER (Ginger) - GURVITZ Army
	Hearts of fire
(Blues Rock - FR 1st press - 9103206)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	15

	
	BALFA Brothers & Fabulous Legendary
	Lache pas la patate !
(Rare Folk Cajun – FR 1st press - ES43)
	1976
	EX/ VG+
	Expression spontanée
	12

	
	BALIN (Marty)
	Balin
(Pop rock - FR 1st press - 2C070400014)
	1981
	EX/ VG++
	EMI
	4

	
	BAMBOCHE – MALICORNE – GRAND ROUGE - CHIFFONNIE
	Grand bal folk
(Rare Folk – FR 1st press - 883033)
	1975
	VG++/ EX
	WEA
	6

	
	BANANARAMA
	Venus	
(FR 1st press - Maxi45 - 8860561)
	1986
	Neuf/ Neuf
	London 
	5

	
	BANANARAMA
	Help
(FR 1st press - Maxi45 - 8864931)
	1989
	Neuf/ Neuf
	London
	5

	
	BANCO
	Di terra	
(Rare - IT 1st press - SMRL6226)
	1978
	EX/ EX
	Ricordi
	19

	
	BAND (the) Bob DYLAN
	Cahoots
(Folk Rock – 1st press - SMAS651)
	1971
	Neuf/ EX
	Capitol
	16

	
	BANGLES
	Different light	 (EU 1st press - 26656)
	1986
	EX/ VG++
	CBS
	7

	
	BAP
Wolfgang NIEDECKEN’s
	Affjetaut
(Rock - DE press 83 “Club” + poster - 465773)
	1980
	NM/ VG+
	Eigelstein
	6

	
	BARBI BENTON
	Barbi Benton
(Country - US 1st press - PB406)
	1975
	NM/ NM
	Playboy rec,
	4

	
	BARBI BENTON
	Something new
(Soft rock - US 1st press - PB411)
	1976
	NM/ EX
	Playboy rec,
	4

	
	BARCLAY JAMES
	Once again
	1971
	NM/ VG++
	Harvest EMI
	18



	
	HARVEST
	(UK 1st press “no EMI”- SHVL788)
	
	
	
	

	
	BARCLAY JAMES HARVEST
	Live 
(2LP – DE 1st press - 2679034)
	1974
	NM/ VG+
	Polydor
	8

	
	BARCLAY JAMES HARVEST
	Time honoured ghosts (FR 1st press - 2442140)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	12

	
	BARCLAY JAMES HARVEST
	Time honoured ghosts (UK 1st press - 2383361)
	1975
	EX/ VG
	Polydor
	6

	
	BARCLAY JAMES HARVEST
	Gone to earth
(FR 1st press – poch gimick - 2442148)
	1977
	NM/ Neuf
	MCA
	8

	
	BARCLAY JAMES HARVEST
	Gone to earth
(US press – poch gimick - 2302)
	1977
	EX+/ VG++
	MCA
	6

	
	BARCLAY JAMES HARVEST
	The best of
(UK 1st press - SHSM2013)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Harvest EMI
	9

	
	BARCLAY JAMES HARVEST
	Live tapes
(2LP - FR 1st press - 2669041)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	10

	
	BARCLAY JAMES HARVEST
	XII
(FR 1st press + poster - 2442153)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	10

	
	BARCLAY JAMES HARVEST
	Eyes of the universe
(FR 1st press - “texturé” - 2442167)
	1979
	Neuf/ NM
	Polydor
	9

	
	BARCLAY JAMES HARVEST
	Eyes of the universe
(Austria 1st press + insert - 2383557)
	1979
	NM/ VG+
	Polydor
	5

	
	BARCLAY JAMES HARVEST
	Eyes of the universe
(FR 1st press - “texturé” - 2442167)
	1979
	EX/ VG++
	Polydor
	5

	
	BARCLAY JAMES HARVEST
	Mocking bird – the early years (Suisse 1st press - 13C05607236)
	1980
	Neuf/ EX
	Harvest
	8

	
	BARCLAY JAMES HARVEST
	Turn of the tide
(FR 1st press - 2442189)
	1981
	EX/ VG++
	Polydor
	5

	
	BARCLAY JAMES HARVEST
	Turn of the tide
(FR 1st press - 2442189)
	1981
	VG++/ VG+
	Polydor
	3

	
	BARCLAY JAMES HARVEST
	Ring of change
(FR 1st press – poch gimick - 8116381)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	9

	
	BARCLAY JAMES HARVEST
	Ring of change
(DE 1st press – poch gimick - 811638)
	1983
	NM/ VG++
	Polydor
	6

	
	BAREFOOT JERRY
	Barefoot Jerry’s grocery	  (2LP - US 1st press - PZG33909)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Monument rec,
	16

	
	BAREFOOT JERRY
	Keys to the country	 (US 1st press - 81473)
	1976
	Neuf/ NM
	CBS
	10

	
	BAR-KAYS (the)
	Soul finger	
(FR press 71 - 40184)
	1965re
	EX/ VG++
	Atco 
	10

	
	BARKAYS
	Nightcrusing	
(US press – SRM14028)
	1981
	VG+/ VG+
	Mercury 
	5

	
	BARNES (Jimmy)
	Freight train heart
(EU 1st press - 9241461)
	1987
	EX/ EX
	Geffen 
	6

	
	BARNES (Jimmy)
	Barnestorming
(2LP – Austalie 1st press -
	1988
	NM/ VG++
	Mushroom
	9



	
	
	TVL98001/2)
	
	
	
	

	X
	Barney KESSEL – Stephane  GRAPPELLI
	Limehouse blues
(UK 1st press - BLP30129)
	1972
	EX/ NM
	Black lion
	7

	X
	BARNEY KESSEL
	Summertime in Montreux	 (FR 1st press - BLP30151)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Black lion 
	10

	X
	BARNEY KESSEL
	Just friends	
(UK 1st press - SNTF685)
	1975
	EX/ VG++
	Sonet 
	7

	
	BARRABAS
	Heart of the city
(Disco Funk - FR 1st press - 913039)
	1975
	VG++/ VG+
	Eurodisc
	6

	
	BARRENCE 
WHITFIELD and the SAVAGES
	Ow ! Ow ! Ow !	  (FR 1st press - ROSE139)
	1987
	NM/ NM
	New rose
	8

	
	BARROW POETS
(the)
	Folk rhymes tunes and verses
(Rare Folk - UK 1st press - STL5479)
	1968
	NM+/ NM
	Fontana
	10

	
	BARRY  GOLDBERG
	2 Jews blues
(Blues rock - US 1st press - BDS5029)
	1969
	EX/ EX
	Buddah rec,
	14

	
	BARRY MELDON
	Level with me
(Rare Funk Rock - FR 1st press - RAG85001)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Rag Baby rec,
	15

	
	BARRY RYAN
	Barry Ryan
(Pop - FR 1st press - 658177)
	1969
	Neuf/ EX
	Polydor
	10

	
	BARRY RYAN
	Sings Paul Ryan
(FR 1st press - 662002)
	1969
	EX/ EX
	MGM records
	12

	
	BARRY WHITE
	Stone gon	 (DE 1st press)
	1974
	VG++/ VG
	Philips
	5

	
	BARRY WHITE
	Can’t get enough
(DE press 75 - 6370210)
	1974re
	NM/ VG+
	Philips
	8

	
	BARRY WHITE
	Just another way to say I love you
/what am I gonna...	(FR 1st press)
	1975
	EX/ EX
	Disc AZ
	6

	
	BARRY WHITE
	The man	
(US 1st press – pochette “gimick” + insert - T571)
	1978
	NM/ VG+
	20Th century
	9

	
	BARRY WHITE
	Greatest hits Volume 2	 (US press 8’ - T599)
	1981re
	EX/ VG+
	Casablanca
	6

	
	BARRY WHITE
	Greatest hits Vol 2	 (FR 1st press - T599)
	1981
	VG+/ VG+
	20Th century
	4

	
	BARRY WHITE
	Change	  (EU 1st press - 85788)
	1982
	EX/ VG
	Unlimited gold
	5

	
	BASIA
	Time and tide	 (UK press - 4504691)
	1987
	EX/ VG++
	CBS
	5

	
	BASIA
	Time and tide
(Pop - FR 1st press - 4504691)
	1987
	VG+/ VG++
	CBS
	3

	
	BASIA
	London Warsaw New York (Pop - EU 1st press - 4632821)
	1989
	NM/ NM
	Epic
	5



	X
	BASIN STREET SIX
	Strictly dixie
(US 1st press - MG20151)
	19??
	NM/ NM
	Mercury record
	4

	
	BATTIATO (Franco)
	La voce del padrone
(FR 1st press + insert - 2C07018558)
	1981
	Neuf/ NM
	Pathe EMI
	40

	
	BATTIATO (Franco)
	La voce del padrone
(New wave - FR 1st press + insert - 2C07018558)
	1981
	Neuf/ EX
	Pathe EMI
	40

	
	BATTIATO (Franco)
	Echoes of sufi dances
(Pop - US 1st press - ST12383)
	1985
	Neuf/ Neuf
	Capitol EMI
	10

	
	BAUHAUS
	In the flat field 
(Post Punk - FR press 84 - 70214)
	1980re
	VG++/ VG+
	Virgin
	16

	
	BAUHAUS
	1979-1983
(2LP - Tirage limité N° 2550 – UK press - pochette “3D + or” - BEGA64)
	1985
	EX/ EX
	Beggars banquet
	20

	
	BAUMANN (Peter)
	Romance 76
(Expé - FR 1st press - 2473713)
	1976
	EX/ EX
	Virgin
	9

	
	BAUMANN (Peter)
	Romance 76
(Expé - FR 1st press - 2473713)
	1976
	VG+/ VG
	Virgin
	5

	
	BAYER SAGER
(Carole)
	Carole Bayer Sager
(Pop - FR 1st press - 52059)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Elektra  rec,
	7

	
	BAYER SAGER
(Carole)
	,,,,Too
(Soft Rock - US 1st press - 6E151)
	1978
	NM/ EX
	Elektra  rec,
	5

	
	B.B. KING
	BB King (= rock me) (FR press 72 - 73606)
	1964re
	NM/ NM
	Locomotive 
	9

	
	B.B. KING
	BB King in London  (US 1st press – ABCX730)
	1972
	Neuf/ NM
	ABC
	14

	
	B.B. KING
	The best of BB King  (UK press – FA3055)
	1973
	EX/ EX
	MCA
	10

	
	B.B. KING
	Midnight believer	 (poch, gondolée)
	1978
	VG++/ P
	ABC
	3

	
	B.B. KING
	King of the blues 1989	 (EU 1st press - 2559521)
	1988
	Neuf/ NM
	MCA
	14

	
	B.B. KING
	Live at the Apollo	 (US 1st press - GR9637)
	1991
	NM/ NM
	GRP
	20

	
	BEACH BOYS (the)
	Surfin ‘ USA	
(FR press 1978 - 2S06682009)
	1963re
	Neuf/ Neuf
	Capitol Sonopresse 
	30

	
	BEACH BOYS (the)
	Surfer girl
(Surf - US press 1976 - SM1981)
	1963re
	NM/ NM
	Capitol
	15

	
	BEACH BOYS (the)
	Pet sounds
(Psyché - FR press 1977 - 2C06680673)
	1966re
	Neuf/ Neuf
	Capitol - EMI
	50

	
	BEACH BOYS (the)
	Stack O’ track	
(UK press 1976 - EST24009)
	1968re
	Neuf/ Neuf
	Capitol - EMI 
	9

	
	BEACH BOYS (the)
	20 / 20	
(FR 1st press - 2C06280006)
	1969
	Neuf/ NM
	Capitol - EMI 
	25



	
	BEACH BOYS (the)
	Sunflower
(FR 1st press - 2C06491905)
	1970
	NM/ VG++
	Stateside EMI 
	15

	
	BEACH BOYS (the)
	Good vibrations Vol 2
(FR press 75 - 2M04852045)
	1970re
	EX/ VG++
	Mfp 
	5

	
	BEACH BOYS (the)
	High water
(2LP – US 1st press - PTP2059)
	1973
	G/ G+
	Pickwick
	

	
	BEACH BOYS (the)
	Holland	
(FR 1st press + 45T - 54008)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Reprise rec 
	25

	
	BEACH BOYS (the)
	Beach Boys in concert (2LP - FR 1st press - 84001)
	1973
	Neuf/ NM
	Reprise rec
	18

	
	BEACH BOYS (the)
	Beach Boys in concert (2LP - FR 1st press - 84001)
	1973
	NM/ VG+
	Reprise rec
	10

	
	BEACH BOYS (the)
	The very best of the BB – anthology 63-69
(2LP - FR 1st press - 2C17881482/3)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	20

	
	BEACH BOYS (the)
	Endless summer	
(2LP – Canada press 80 - SVBB11307)
	1974re
	VG++/ VG++
	Capitol 
	8

	
	BEACH BOYS (the)
	Beach Boys  62 / 65
(2LP - FR 1st press - 2C18482291/2)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	18

	
	BEACH BOYS (the)
	Beach Boys  66 / 69
(2LP - FR 1st press - 2C18482293/4)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	18

	
	BEACH BOYS (the)
	15 big ones	   (FR 1st press - 54079)
	1976
	Neuf/ NM
	Warner 
	10

	
	BEACH BOYS (the)
	15 big ones
(FR 1st press - 54079)
	1976
	EX/ VG++
	Reprise rec,
	6

	
	BEACH BOYS (the)
	Love you
(FR 1st press - 54087)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Warner
	12

	
	BEACH BOYS (the)
	Leurs 20 + grands succés (FR 1st press - FR16)
	1978
	VG++/ VG++
	Arcade 
	5

	
	BEACH BOYS (the)
	M.I.U. album
(FR 1st press - 54102)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Reprise rec,
	9

	
	BEACH BOYS (the)
	L. A. - Light album
(FR 1st press - CRB86081)
	1979
	Neuf/ Neuf
	CBS
	9

	
	BEACH BOYS (the)
	L. A. - Light album
(US 1st press - JZ35752)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Caribou
	9

	
	BEACH BOYS (the)
	Keepin’ the summer alive (EU 1st press - 86109)
	1980
	Neuf/ NM
	Caribou
	9

	
	BEACH BOYS (the)
	Keepin’ the summer alive (EU 1st press - 86109)
	1980
	Neuf/ NM
	Caribou
	9

	
	BEACH BOYS (the)
	Interviews
(Rare – Promo - UK press - XPR1204)
	1980
	Neuf/ NM
	Caribou
	9

	
	BEACH BOYS (the)
	The Beach Boys 1985 (US 1st press - FZ39946)
	1985
	Neuf/ Neuf
	CBS
	7

	
	BEAT (the)
	The beat
(Power Pop - FR 1st press - 83895)
	1979
	Neuf/ Neuf
	CBS
	22



	
	BEATLES (the)
	Les Beatles  (FR 1st press -
pochette rabats - label vert - OSX222)
	1963
	VG++/ VG+
	Odeon
	150

	
	BEATLES (the)
	Please please me	und andere knuller (Rare - DE press 73 – SHZE117)
	1963re
	Neuf/ Neuf
	Hurzu
	60

	
	BEATLES (the)
	Songs and pictures of the fabulous Beatles	(= Please please me) (Bootleg - US press 7’ – VJLP1092)
	1963re
	Neuf/ Neuf
	Vee Jay records
	30

	
	BEATLES (the)
	Please please me	
(IT press 80 – 3C06404219)
	1963re
	Neuf/ Neuf
	Parlophone 
	20

	
	BEATLES (the)
	Les Beatles
(FR 2nd press 64 - label Orange - pub/ please please me – OSX222)
	1963re
	VG+/ G
	Odeon
	70

	
	BEATLES (the)
	With the Beatles
(Japan press 73 + OBI + 45T – AP8678)
	1963re
	Neuf/ Neuf
	Apple
	50

	
	BEATLES (the)
	With the Beatles
(DE press 77 – 1C07204181)
	1963re
	Neuf/ Neuf
	Odeon
	25

	
	BEATLES (the)
	With the Beatles
(FR press 78 – 2C06604181)
	1963re
	Neuf/ NM
	Parlophone
	20

	
	BEATLES (the)
	With the Beatles	
(DE press 69 – 1C06204181)
	1963re
	Neuf/ VG+
	EMI Odeon 
	20

	
	BEATLES (the)
	Introducing the Beatles –
England N°1 vocal group
(Bootleg - US press 7’ – VJLP1062)
	1963re
	Neuf/ Neuf
	Vee Jay records
	30

	
	BEATLES (the)
	N° 1
(FR 1st press - OSX225)
	1964
	VG++/ VG+
	Odeon
	180

	
	BEATLES (the)
	N° 1
(FR press 68 – label noir – LSO103)
	1964re
	Neuf/ NM
	Odeon
	80

	
	BEATLES (the)
	N° 1
(FR press – imp. Dillard – LSO103)
	1964re
	VG++/ VG++
	Odeon
	50

	
	BEATLES (the)
	N° 1
(FR press 73 – 2C0644219)
	1964re
	Neuf/ EX+
	Odeon
	25

	
	BEATLES (the)
	N° 1
(FR press 78 – 2C0664219)
	1964re
	NM/ VG++
	Odeon
	19

	
	BEATLES (the)
	Meet the Beatles  (US press 69 – ST2047)
	1964re
	Neuf/ Neuf
	Capitol 
	35

	
	BEATLES (the)
	Meet the Beatles
(US press 71 – ST2047)
	1964re
	VG++/ VG++
	Capitol
	14

	
	BEATLES (the)
	Meet the Beatles
(US 1st press - Mono – T2047)
	1964
	VG+/ G+
	Capitol
	12

	
	BEATLES (the)
	Beatles for sale
(FR press 77 – 2C06804200)
	1964re
	Neuf/ Neuf
	Parlophone EMI
	30

	
	BEATLES (the)
	Beatles for sale
(DE press 72 – 1C06204200)
	1964re
	Neuf/ NM
	Odeon EMI
	30



	
	BEATLES (the)
	Beatles for sale	
(pressage Singapour – label noir/jaune – PCS3062)
	1964
	VG++/ VG
	Parlophone (S.E.A.)
	18

	
	BEATLES (the)
	Beatles for sale
(DE press 7’ – 1C06204200)
	1964re
	NM/ VG++
	Odeon
	18

	
	BEATLES (the)
	Beatles for sale
(FR press 77 – 2C06804200)
	1964re
	NM/ VG++
	Odeon
	16

	
	BEATLES (the)
	A hard day’s night
(FR press 77 - 2C06604145)
	1964re
	Neuf/ Neuf
	Parlophone EMI
	35

	
	BEATLES (the)
	A hard day’s night
(FR press 77 - 2C06604145)
	1964re
	VG++/ VG++
	Parlophone
	16

	
	BEATLES (the)
	4 garçons dans le vent – chansons du film	
(FR 1st press + languette + rabats – label bleu - LSO101)
	1964
	Neuf/ Neuf
	Odeon
	80

	
	BEATLES (the)
	4 garçons dans le vent – chansons du film	(FR press - 2C06204245)
	1964re
	VG+/ VG
	Odeon
	20

	
	BEATLES (the)
	The Beatles’ Second album (US press 71 – ST2080)
	1964re
	Neuf/ Neuf
	Apple
	25

	
	BEATLES (the)
	The Beatles’ Second album (US press 71 – ST2080)
	1964re
	EX/ VG++
	Apple
	16

	
	BEATLES (the)
	The Beatles’ Second album  (US press 71 – ST2080)
	1964re
	VG++/ G
	Apple
	8

	
	BEATLES (the)
	The Beatles’s story
(2LP - US 1st press – STBO2222)
	1964
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	30

	
	BEATLES (the)
	The Beatles’s story 
(2LP - US press 71 – STBO2222)
	1964re
	VG++/ VG+
	Apple
	14

	
	BEATLES (the)
	Something new
(US press 69 – ST2108)
	1964re
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	35

	
	BEATLES (the)
	Something new
(US press 71 – ST2108)
	1964re
	EX/ VG++
	Capitol
	14

	
	BEATLES (the)
	Beatles ‘ 65
(US press 69 – ST2228)
	1964re
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	30

	
	BEATLES (the)
	Beatles ‘ 65
(DE press 81 – 1C07204201)
	1964re
	Neuf/ VG++
	Capitol
	18

	
	BEATLES (the)
	Beatles’ 65
(US press 71 – riaa award - ST2228)
	1964re
	EX/ VG+
	Capitol
	14

	
	BEATLES (the)
	Les Beatles’ 65
(FR 2nd press – seulement Pochette ‘die-cut’(face AV très mauvais état / dos EX) + photo 12” (NM) -OSX228)
	1964re
	--/ P/ NM
	Odeon
	12

	
	BEATLES (the)
	The Beatles beat
(DE press 69 – 1C06204363)
	1964re
	Neuf/ NM
	Odeon
	30

	
	BEATLES (the)
	Hear the Beatles tell all (US 1st press – PRO202)
	1964
	Neuf/ NM+
	Vee Jay records
	30



	
	BEATLES (the)
	The Beatles first
(FR press 7’ - 240011)
	1964re
	Neuf/ NM
	Triumph rec
	12

	
	BEATLES (the)
	Featuring Tony Sheridan (= Beatles first)
(UK press 76 - CN2007)
	1964re
	Neuf/ Neuf Scellé
	Contour
	12

	
	BEATLES (the)
	Featuring Tony Sheridan (= Beatles first)
(UK press 76 - CN2007)
	1964re
	Neuf/ Neuf
	Contour
	10

	
	BEATLES (the)
	Featuring Tony Sheridan (= Beatles first)
(UK press 76 - CN2007)
	1964re
	EX/ EX
	Contour
	6

	
	BEATLES (the)
	The Beatles first & Tony Sheridan (FR press 7’ - 6886556)
	1964re
	EX/ VG+
	Impact
	4

	
	BEATLES (the)
	“Help” chansons du film
(FR press 1969 – label noir – LSO104)
	1965re
	Neuf/ NM
	Odeon EMI 
	60

	
	BEATLES (the)
	“Help”
original motion picture soudtrack (US press 71 – SMAS2386)
	1965re
	Neuf/ NM
	Parlophone
	45

	
	BEATLES (the)
	“Help”
(NL press 1980’ – 1A06204257)
	1965re
	Neuf/ NM
	Parlophone 
	25

	
	BEATLES (the)
	“Help” 
(press 1974 - 2C066 04257)
	1965re
	NM/ NM
	EMI - Odeon
	22

	
	BEATLES (the)
	Rubber soul
(FR press 1966 - rabat – label rouge – LSO102)
	1965re
	EX/ NM
	Odeon 
	45

	
	BEATLES (the)
	Rubber soul
(US press 71 – ST2442)
	1965re
	Neuf/ Neuf
	Capitol	
	40

	
	BEATLES (the)
	Rubber soul
(IT press 70 – 3C06204115)
	1965re
	Neuf/ NM
	Parlophone EMI
	35

	
	BEATLES (the)
	Rubber soul
(NL press 1978 – 1A06204115)
	1965re
	Neuf/ NM
	Parlophone 
	25

	
	BEATLES (the)
	Beatles VI
(US press 69 - ST2358)
	1965re
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	22

	
	BEATLES (the)
	Beatles VI
(US press 71 – riaa award - ST2358)
	1965re
	VG++/ VG+
	Capitol 
	9

	
	BEATLES (the)
	The early Beatles
(US press 71 – ST2809)
	1965re
	Neuf/ NM+
	Capitol
	22

	
	BEATLES (the)
	The Beatles in Italy (pochette “Champagne”)
(Italy unofficial press 80 - label noir – PMCQ31506)
	1965re
	Neuf/ NM
	Parlophone
	45

	
	BEATLES (the)
	The Beatles in Italy
(NL press 81 – 1A06204632)
	1965re
	Neuf/ Neuf
	EMI Parlophone
	40

	
	BEATLES (the)
	The Beatles in Italy (pochette “Champagne”)
	1965re
	NM/ EX
	Parlophone
	30



	
	
	(Italy unofficial press 80 - label noir – PMCQ31506)
	
	
	
	

	
	BEATLES (the)
	The Beatles in Italy
(IT press 70 - label noir – PMCQ31506)
	1965re
	NM+/ EX
	Parlophone
	25

	
	BEATLES (the)
	Revolver
(FR 1st press – rabats + languette – label rouge - LSO-105)
	1966
	VG+/ VG+
	Odeon
	40

	
	BEATLES (the)
	Revolver 
(FR press 1974 - 2C06604097)
	1966re
	Neuf/ Neuf
	Odeon 
	40

	
	BEATLES (the)
	Revolver 
(FR press 1974 - 2C06604097)
	1966re
	NM/ EX
	Odeon 
	20

	
	BEATLES (the)
	Revolver 
(US press 1971- pochette pris l’eau - ST2576)
	1966re
	VG/ G-
	Capitol 
	8

	
	BEATLES (the)
	Yerserday and today (US press 71 – ST2553)
	1966re
	Neuf/ NM+
	Capitol
	40

	
	BEATLES (the)
	Collection of. Oldies but goodies
(FR 1st press + languette - label rouge - LSO107)
	1966
	EX+/ VG+
	EMI-odeon
	25

	
	BEATLES (the)
	Collection of. Oldies but goodies (FR press 74 - 2C06404258)
	1966re
	EX/ EX
	EMI-odeon
	12

	
	BEATLES (the)
	Collection of. Oldies but goodies (Venezuela 1st press – LMTP8012)
	
	1966
	VG++/ VG+
	EMI - parlophone
	10

	
	BEATLES (the)
	Collection of. Oldies but goodies (FR press 74 - 2C06404258)
	1966re
	VG++/ VG++
	EMI-odeon
	10

	
	BEATLES (the)
	Sgt peppers lonely hearts club band  (UK press 79 – Picture Disc – pochette die-cut - PHO7027)
	1967re
	NM/ Neuf
	EMI Parlophone
	45

	
	BEATLES (the)
	Sgt peppers lonely hearts club band  (FR 2nd press 67 Mono – rabats + insert - label rouge - PMC7027)
	1967
	EX/ EX
	Odeon
	40

	
	BEATLES (the)
	Sgt peppers lonely hearts club band  (FR press 74 + insert - 2C06604177)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	Odeon EMI
	40

	
	BEATLES (the)
	Sgt peppers lonely hearts club band  (FR 1st press + insert - PCS7027)
	1967
	VG++/ VG++
	Odeon
	30

	
	BEATLES (the)
	Magical mystery tour 
(DE press 73 - “True stéréo” B3 matrice - SHZE327)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	Horzu
	290

	
	BEATLES (the)
	Magical mystery tour
(DE press 73 - “True stéréo” B3 matrice - SHZE327)
	1967re
	NM/ EX
	Horzu
	150

	
	BEATLES (the)
	Magical mystery tour
(US press 71+ book 24 pages - SMAL2835)
	1967re
	Neuf/ NM
	Capitol
	45

	
	BEATLES (the)
	Blanc
	
	1968
	Neuf/ NM+
	Apple
	150



	
	
	(2LP – FR 1st press – top ouverture - rabats + OIS noir - numéroté
«277633»
+ 4 photos + poster - SMO2051/52)
	
	
	
	

	
	BEATLES 
	(the)
	Blanc	       (Rare - 2LP – Venezuela press -
Numeroté N° 4829 - SLMTP8045/6)
	1968
	VG++/ VG+
	Parlophone
	70

	
	BEATLES (the)
	Blanc	
(2LP – EU press 80 - numéroté
«182757» + 4 photos + poster -  1C17204173/74)
	1968re
	NM/ VG++
	Apple
	
	35

	
	
	
	
	
	
	

	
	BEATLES (the)
	Blanc	
(2LP – FR press 1973 - numéroté
«326026» + 4 photos + poster -  1C19204173/74)
	1968re
	NM/ VG
	Apple
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	BEATLES 
	(the)
	Abbey road 
(FR 1st press - 2C06204243)
	1969
	NM/ Neuf
	Apple
	
	50

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BEATLES 
	(the)
	Abbey road
(NL press 1980’ – 1A06204243)
	1969re
	Neuf/ EX
	Apple 
	30

	
	BEATLES 
	(the)
	Abbey road 
(FR 1st press - 2C06204243)
	1969
	VG+/ VG+
	Apple
	
	16

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BEATLES (the)
	Yellow submarine 
(FR press 76 – 2C06604002)
	1969re
	Neuf/ NM
	Apple
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	BEATLES (the)
	Yellow submarine
(FR 1st press - rabats – 2C06204002)
	1969
	VG++/ EX
	Apple
	30

	
	BEATLES (the)
	Yellow submarine 
(FR press 73? – 2C06404002)
	1969re
	NM/ VG++
	Apple
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	BEATLES 
	(the)
	Let it be
(Rare – FR 1st press – Limited édition - Coffret + book - 2C06204433)
	1970
	NM/ VG+++
book Neuf
	Apple
	
	130

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BEATLES 
	(the)
	Let it be
	
	1970
	VG+/ VG++
	Apple
	
	30

	
	
	
	(UK 2nd press 1970 - PCS7096)
	
	
	
	

	
	BEATLES 
	(the)
	Let it be
	
	1970
	Neuf/ Neuf
	Apple
	
	30

	
	
	
	(copie “pirate” US press - AR34001)
	
	
	
	

	
	BEATLES 
	(the)
	Let it be
	
	1970re
	Neuf/ NM
	Apple 
	20

	
	
	
	(NL press 70’ – 1A06204433)
	
	
	
	

	
	BEATLES 
	(the)
	Let it be
	
	1970
	VG+/ VG+
	Apple
	
	15

	
	
	
	(FR 1st press - 2C06204433)
	
	
	
	

	
	BEATLES
	(the)
	Christmas album
(Rare Promo “Beatles fan club” “Not for sale” - US 1st press (pochette 5x5 photos fond bleu clair) - SBC100)
	1970
	NM+/ NM+
	Apple
	160

	
	BEATLES
	(the)
	Again
(FR press 78 - 2C06604348)
	1970re
	Neuf/ EX
	Apple
	18

	
	BEATLES
	(the)
	Again
	1970
	VG++/ VG++
	Apple
	15



	
	
	(FR 1st press - code T - 2C06204348)
	
	
	
	

	
	BEATLES 
	(the)
	Hey jude - Again	 (US 1st press - SW385)
	1970
	VG++/ VG
	Apple
	12

	
	BEATLES
	(the)
	Again
(FR press 78 - 2C06604348)
	1970re
	VG++/ VG
	Apple
	7

	
	BEATLES 
	(the)
	Virgin + Three (get back sessions II) (Rare Bootleg - US 1st press - TMQ71068)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Trade mark of Quality
	60

	
	BEATLES 
	(the)
	Por siempre
(Espagne 1st press - 10C064004973)
	1971
	Neuf/ NM
	Odeon EMI
	35

	
	BEATLES 
	(the)
	The get back sessions – studio outakes (Rare Bootleg - UK 1st press – Color Vert translucide + insert - TMQ71024)
	1971
	NM+/ Neuf
	Trade mark of Quality
	100

	
	BEATLES 
	(the)
	In Atlanta whiskey flat
(Rare Bootleg - US 1st press + insert - TMQ71007)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Trade mark of Quality
	80

	
	BEATLES 
	(the)
	Yellow matter custard
previously unreleased studio material (Rare Bootleg - US 1st press + insert - TMQ71032)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Trade mark of Quality
	50

	
	BEATLES
	(the)
	The complete Christmas collection (Rare Bootleg - US 1st press + insert - TMQ71015)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Trade mark of Quality
	50

	
	BEATLES
	(the)
	Last live show
(Rare Bootleg - US 1st press + insert - TMQ71012)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Trade mark of Quality
	60

	
	BEATLES
	(the)
	Live at Shea-Stadium
(Rare Bootleg - NL press 74 - P242813ST)
	1972re
	NM/ NM
	Benbecula records
	40

	
	BEATLES 
	(the)
	Alpha Omega – Beatles Vol 1	 (Rare - Coffret 4LP – Unofficial - US 1st press - ATRBH)
	1972
	NM/ VG++
	TV products
	40

	
	BEATLES 
	(the)
	Rouge 1962-1966	
(2LP – FR 2nd press – 2C16205307/8)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Apple
	30

	
	BEATLES 
	(the)
	Rouge 1962-1966	
(Rare – Tirage Limité - Color Rouge
- 2LP – FR press 78 – 2C16205307/8)
	1973re
	EX/ G+
	Apple
	25

	
	BEATLES 
	(the)
	Rouge 1962-1966	
(2LP – FR 2éme press 73 – 2C16205307/8)
	1973
	EX/ VG++
	Apple
	16

	
	BEATLES
	(the)
	Rouge 1962-1966
(2LP – FR press 78 – 2C16205307/8)
	1973re
	VG++/ G+
	Apple
	10

	
	BEATLES 
	(the)
	Bleu 1967-1970
(2LP – FR 1st press
	– 2C15605309/10)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Apple
	30

	
	BEATLES 
	(the)
	Bleu 1967-1970
	
	1973
	NM/ VG+
	Apple
	16



	
	
	(2LP – FR 2éme press 73 – 2C16205309/10)
	
	
	
	

	
	BEATLES 
	(the)
	Live Paris Olympia janvier 1964 –
More Beatles
(Rare Bootleg - US 1st press - 3688A/B)
	1973
	EX/ Neuf
	Shalom records
	40

	
	BEATLES 
	(the)
	Mary Jane - Spicy Beatles songs (Rare Bootleg – 2LP - US 1st press + insert – Color Rouge translucide - TMQ71076)
	1973
	NM/ Neuf
	Trade mark of Quality
	100

	
	BEATLES 
	(the)
	Vancouver 1964
(Rare Bootleg – 2LP - US 1st press + insert - TMQ72012)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Trade mark of Quality
	100

	
	BEATLES 
	(the)
	Have you heard the word (Rare Bootleg - US 1st press - 3624A/B)
	1973
	NM/ Neuf
	Contra Band music
	60

	
	BEATLES
	(the)
	The Beatles First
(2LP - FR press 74 - 2664107)
	1974?
	NM/ EX
	Polydor
	10

	
	BEATLES
	(the)
	Live in anytown
(Rare Bootleg - US 1st press + insert - HI-FI110)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Highway high fi
	50

	
	BEATLES
	(the)
	Hahst az sön (hot as sun)
(Rare Bootleg - 2LP - Australie press 79 - 44784)
	1975re
	Neuf/ Neuf
	Apple
	40

	
	BEATLES 
	(the)
	Rock ‘ n roll music
(2LP - FR 1st press – 2C152 / 2C1828206137/8)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Apple
	19

	
	BEATLES
	(the)
	Rock ‘ n roll music
(2LP - FR 1st press - 2C15406137/8)
	1976
	EX/ EX
	Apple
	12

	
	BEATLES
	(the)
	The Beatles tapes
(2LP - UK 1st press + insert 8p – 2683068)
	1976
	Neuf/ EX+
	Polydor
	16

	
	BEATLES
	(the)
	Love songs
(2LP – FR 1st press – 2C15406550/1)
	1977
	NM+/ EX
	EMI
	16

	
	BEATLES 
	(the)
	Love songs 
(2LP – FR 1st press – 2C15406550/1)
	1977
	EX/ EX
	EMI
	12

	
	BEATLES
	(the)
	The Beatles at the Hollywood bowl (FR 1st press – 2C06806377)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Pathe
	14

	
	BEATLES
	(the)
	The Beatles at the Hollywood bowl (FR 1st press – 2C06806377)
	1977
	VG++/ EX
	Pathe
	10

	
	BEATLES
	(the)
	Live at the Star club in Hamburg - 1962
(2LP – FR 1st press – KAH7375)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Lingasong
	20

	
	BEATLES
	(the)
	Live at the Star club in Hamburg - 1962
(2LP – FR 1st press – KAH7375)
	1977
	Neuf/ VG++
	Lingasong
	16



	
	BEATLES (the)
	Live at the Star club in Hamburg - 1962
(2LP – FR 1st press – KAH7375)
	1977
	NM/ VG
	Lingasong
	10

	
	BEATLES (the)
	Golden greatest hits (DE 1st press - 383083)
	
	1978
	Neuf/ Neuf
	EMI Odeon
	15

	
	BEATLES (the)
	Golden greatest hits (DE 1st press - 383083)
	
	1978
	VG++/ VG++
	EMI Odeon
	7

	
	BEATLES (the)
	Live in Star-club - 1962 (DE 1st press - BI15223)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Bellaphon
	15

	
	BEATLES (the)
	Coffret SEUL
(The Beatles collection)
(Coffret tissus sans disques - CB1/13)
	1978
	-/ -/ VG
	Pathe M. EMI
	10

	
	BEATLES (the)
	Rarities
(UK 1st press – pochette noire – PCM1001)
	1979
	Neuf/ Neuf
	EMI
	25

	
	BEATLES (the)
	Rarities 
(NL 1st press – PSLP261)
	1979
	Neuf/ NM
	EMI 
	25

	
	BEATLES (the)
	Rarities
(FR 1st press – PSLP261)
	1979
	Neuf/ VG++
	EMI
	20

	
	BEATLES (the)
	The Decca tapes
(Rare Bootleg - UK 1st press - LK44381)
	1979
	Neuf/ NM
	Circuit records
	90

	
	BEATLES (the)
	Silver Beatles
(Danemark press 82 – AR30003)
	1979re
	Neuf/ Neuf
	All Round trading
	14

	
	BEATLES (the)
	Sweden 1963
(Rare Bootleg - EU 1st press - 3795)
	1979
	NM/ Neuf
	Contra band music
	25

	
	BEATLES (the)
	Around the Beatles - Live 64
(Rare Bootleg - Mexique 1st press + insert – Color Vert translucide - WRMB349)
	197?
	Neuf/ Neuf
	El Wizardo discos
	60

	
	BEATLES (the)
	On stage Germany 1966
(Rare Bootleg – Mexique? 1st press + insert – Color Rouge Splash translucide - WRMB328)
	197?
	Neuf/ Neuf
	Wizardo
	60

	
	BEATLES (the)
	Rarities
(FR 1st press – 2C07007291)
	1980
	Neuf/ Neuf
	EMI Parlophone
	30

	
	BEATLES (the)
	Rarities
(FR 1st press – 2C07007291)
	1980
	NM/ VG++
	EMI Parlophone
	16

	
	BEATLES (the)
	Early years (1)
(UK 1st press – PHX1004)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Phoenix rec,
	16

	
	BEATLES (the)
	Early years (2)
(UK 1st press – PHX1005)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Phoenix rec,
	16

	
	BEATLES (the)
	The Beatles & Tony Sheridon – cry for a shadow
(Rare – FR 1st press - 2489545)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	15

	
	BEATLES (the)
	Reel music
	1982
	NM/ VG+
	EMI Parlophone
	10



	
	
	(FR 1st press – 2C07007611)
	
	
	
	

	
	BEATLES 
	(the)
	The Beatles - 20 greatest hits	 (volume spécial RTL - 2C07007674)
	1982
	EX/ EX
	Parlophone 
	15

	
	BEATLES
	(the)
	CD - Artifacts – The definitive collection rarities 1958 - 1970
(Rare Bootleg - Box-set 5 CD – EU 1st press + book 24p couleur – BIGBX006
- 8013780060067)
	1993
	Neuf/ NM
	Big music
	45

	
	BEATLES
	(the)
	CD - Artifacts 2 – The definitive collection rarities 1960 - 1969
( Rare Bootleg - Box-set 5 CD – EU 1st press + book 24p couleur – BIGBX008 - 8013780060081)
	1994
	Neuf/ NM
	Big music
	45

	
	BEATLES 
	(the)
	CD - Artifacts 3 – The definitive collection rarities 1969 - 1994
(Rare Bootleg - Box-set 4 CD – EU 1st press + book 24p couleur – BIGBX009
- 8013780060098)
	1995
	Neuf/ NM
	Big music 
	45

	
	BEATLES
	(the)
	“ 1 “
(2LP – World 1st press + poster + 4 mini posters - 724352932511)
	2000
	Neuf/ NM
	Apple
	30

	
	BEATLES 
	(the)
	Anthology Vol.1
(3LP – EU 1st press - 724383444519)
	1995
	Neuf/ NM
	Apple
	35

	
	BEATLES
	(the)
	CD - Flashback - A definitive collection of alternate recordings by the Beatles - Oct. 1965 through Feb . 1968
· "Revolver" alternative
· "Rubber soul" alternative
· "Sgt Pepper's magical mystery tour" alternative
(Rare – Box-set de 3 CD – Bootleg - EU 1st press + book 24p couleur – 5450226322595)
	1995
	Neuf/ EX
	Flashback world production
	45

	
	BEATLES 
	(the)
	CD - LOT 2 Box-set
– The Capitol albums Vol 1 & 2 (Rare – 8 CD (2x Box-set de 4 CD) – EU 1st press + book 48p couleur – 07243 87565626 - 0946 3 6033525)
	2004
2006
	Neuf/ EX
	Capitol - Apple 
	45

	
	BEAU DOMMAGE
	Beau Dommage	
(FR 1st press - 2C06681843)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	10

	
	BEAU DOMMAGE
	Où est passée la noce?
(Pop - FR 1st press - 2C06682054)
	1975
	VG++/ VG+
	Capitol
	5

	
	BEAU DOMMAGE
	Un autre jour arrive en ville (Pop Rock - FR 1st press - 2C06885078)
	1977
	EX/ EX
	Capitol
	5

	
	BEAVER &
	Gandharva
	
	1971
	NM/ NM
	Warner
	9



	
	KRAUSE
	(Rare - UK 1st press – K46130)
	
	
	
	

	
	BEBE MANGA
	Ami – oyomiya  (Rare – FR press - 0010)
	1980
	EX/ VG
	SIIS Cote d’Ivoire
	14

	
	BEBOP BOYS (the)
	The Bebop Boys
(2LP – US press – 0898)
	1978
	NM/ NM
	Savoy
	9

	X
	BECHET (Sidney)
	With Burk Johnson & Sidney de Paris (US press 60’ - 1201)
	1955re
	EX/ VG
	Blue note
	8

	X
	BECHET (Sidney)
	With Wild Bill Davison & Art Hodes (US press 1959 - 1203)
	1955re
	VG++/ VG
	Blue note
	7

	X
	BECHET (Sidney)
	La musique c'est ma vie
(2LP – FR press 78 + insert - 430329)
	1959re
	NM/ VG++
	Vogue
	6

	X
	BECHET (Sidney)
	In memoriam	
(2LP - US press 60’ - RLP138/139)
	1960re
	EX/ VG
	Riverside
	8

	X
	BECHET (Sidney)
	Blues in the air	  (FR press 63 - 430216)
	1962re
	VG+/ G+
	RCA
	3

	X
	BECHET (sidney)
	Really the blues	 (2LP – FR press - 178)
	1964re
	Neuf/ EX
	Festival
	7

	X
	BECHET (sidney) - DJANGO Reinhardt
	2 géants du Jazz	 (FR 1st press - 9013)
	1964
	EX/ VG++
	Mode
	5

	X
	BECHET (Sidney)
	Hommage à Sidney Bechet (FR 1st press - 30CV952)
	196?
	VG+/ VG+
	musidisc
	4

	X
	BECHET (Sidney)
	Swings French pop songs (FR 1st press - CLVLX403)
	1970
	Neuf/ Neuf Scellé
	Vogue
	7

	X
	BECHET (Sidney)
	La grande parade de Sidney Bechet (2LP – FR 1st press - 302DP01)
	1973
	VG++/ VG++
	Vogue
	5

	X
	BECHET (Sidney)
	Sidney Bechet - (= sleepy time down) (Rare - IT press - KLVP181)
	1973?
	NM/ VG++
	Vik -RCA
	10

	X
	BECHET - MEZZROW
	The prodigious Bechet Mezzrow quintet & septet
(2LP – FR 1st press - album117)
	197?
	NM/ VG++
	Festival
	6

	
	BECK (Jeff)
	Truth 
(UK press 70 – SCX6293)
	1968re
	Neuf/ NM+
	Columbia 
	30

	
	BECK (Jeff)
	Truth 
(US press – BN26413)
	1968
	VG/ G
	Epic
	8

	
	BECK (Jeff)
	Ola	
(FR 1st press label vert - 2C06290496)
	1969re
	VG++/ EX
	EMI - Columbia
	19

	
	BECK (Jeff) Group
	Rough and ready
(US 1st press 72 - Quadraphonic - EQ30973)
	1971
	NM/ VG++
	Epic 
	18

	
	BECK (Jeff) Group
	Rough and ready (press 1982 - 32037)
	1971re
	NM/ EX
	Epic 
	9

	
	BECK (Jeff) Group
	Jeff Beck group	 (EU 1st press - EPC64899)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Epic 
	20

	
	BECK (Jeff) Group
	Jeff Beck group
(EU 1st press (pochette pris l’eau) -
	1972
	EX/ F
	Epic
	7



	
	
	EPC64899)
	
	
	
	

	
	BECK (Jeff) + YARDBIRDS
	Faces and places - Vol, 11 (FR 1st press - BYG529911)
	1972
	Neuf/ NM
	Byg rec,
	20

	
	BECK – BOGERT - APPICE
	Jeff Beck – Tim Bogert - Carmin Appice
(NL 1st press - 65455)
	1973
	Neuf/ NM+
	Epic
	14

	
	BECK – BOGERT - APPICE
	Jeff Beck – Tim Bogert - Carmin Appice
(NL press 1975 - 65455)
	1973re
	EX/ VG+
	Epic
	8

	
	BECK – BOGERT - APPICE
	Jeff Beck Tim Bogert Carmin Appice
- LIVE
(Rare – 2LP - Japan press 79 + OBI - 403P556)
	1973re
	Neuf/ NM+
	Epic
	40

	
	BECK (Jeff)
	Blow by blow
(US 1st press - PE33409)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Epic 
	12

	
	BECK (Jeff)
	Blow by blow
(EU press 7’- 69117)
	1975re
	VG+/ VG
	Epic 
	6

	
	BECK (Jeff)
	Wired
(EU press 7’ - 86012)
	1976re
	NM/ EX
	Epic
	10

	
	BECK (Jeff)
	Live – with the Jan Hammer group (FR 1st press - 50361)
	1977
	Neuf/ VG+
	Nemperor 
	8

	
	BECK (Jeff)
	There and back
(EU 1st press – pochette “texturée” - 83288)
	1980
	Neuf/ NM
	CBS
	14

	
	BECK (Jeff)
	There and back	
(EU 1st press – pochette “texturée” - 83288)
	1980
	VG++/ VG
	CBS
	6

	
	BECK – CLAPTON COLLINS - STING
	The secret policeman’s concert (FR 1st press - 6313297)
	1982
	VG++/ VG+
	Island
	7

	
	BECK (Jeff)
	Flash	   (EU 1st press - 26112)
	1985
	Neuf/ EX
	Epic
	10

	
	BECK (Jeff)
	Flash	   (EU 1st press - 26112)
	1985
	VG++/ VG++
	Epic
	5

	
	BECK (Jeff)
	Jeff Beck’s guitar shop	 (pochette HS)
	1989
	VG++/ P
	Epic
	3

	
	BEE GEES
	Vol 3 – 1963/66 (= spicks and specks) (FR press 78 - 2M02662159)
	1966re
	EX/ VG++
	Mfp
	3

	
	BEE GEES
	Bee Gees ‘ 1st
(FR press 78 – 2394199)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	RSO - Polydor
	12

	
	BEE GEES
	Idea
(FR press 78 – 2394198)
	1968re
	Neuf/ Neuf
	RSO - Polydor
	12

	
	BEE GEES
	Idea
(FR press 78 – 2394198)
	1968re
	Neuf/ NM
	RSO - Polydor
	10

	
	BEE GEES
	Idea	
(FR 1st press – 658091)
	1968
	EX/ EX
	Polydor
	9



	
	BEE GEES
	Horizontal 
(FR press 76 – 2394123)
	1968re
	Neuf/ NM
	RSO - Polydor
	12

	
	BEE GEES
	Horizontal 
(FR press 76 – 2394123)
	1968
	EX/ VG+
	RSO - Polydor
	7

	
	BEE GEES
	Rare, precious & beautiful vol 2 (FR 1st press - 240035)
	1968
	VG++/ VG++
	Triumph records
	9

	
	BEE GEES
	Vol 2 – 1963/66
(= rare precious & beautiful Vol 2) (FR press 78 - 2M02662158)
	1968re
	NM/ VG++
	Mfp
	5

	
	BEE GEES
	Odessa	
(2LP - FR press 73 – 2671106)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	RSO - Polydor
	10

	
	BEE GEES
	Odessa	
(2LP - FR press 73 – 2671106)
	1969re
	EX/ VG+
	RSO rec.
	7

	
	BEE GEES
	Best of Bee Gees
(FR 1st press – code “T” – 658173)
	1969
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	8

	
	BEE GEES
	Best of Bee Gees
(FR 1st press – poch, rabat – 658173)
	1969
	Neuf/ NM
	Polydor
	7

	
	BEE GEES
	The Bee Gees	(= best of) (FR press 80’ - 2479263)
	1969re
	EX/ VG+
	Impact
	4

	
	BEE GEES
	Rare, precious & beautiful vol 3 (FR 1st press - 240058)
	1969
	VG++/ VG+
	Triumph records
	6

	
	BEE GEES
	Cucumber castle
(FR 1st press - 2383010)
	1970
	EX/ EX
	Polydor
	7

	
	BEE GEES
	Sound of love
(FR 1st press – 2496008)
	1970
	VG++/ VG++
	Triumph records
	6

	
	BEE GEES
	2 years on
(FR 1st press - 2310069)
	1970
	Neuf/ EX
	Polydor
	8

	
	BEE GEES
	2 years on
(FR 1st press - 2310069)
	1970
	VG+/ VG+
	Polydor
	4

	
	BEE GEES
	Trafalgar
(FR press 76 – 2394179)
	1971re
	Neuf/ NM
	Polydor
	9

	
	BEE GEES
	Trafalgar
(FR 1st press – 2480076)
	1971
	VG++/ EX
	Polydor
	5

	
	BEE GEES
	Inception - nostalgia
(Rare – 2LP - FR 1st press - 2676002)
	1971
	EX/ VG++
	Triumph records
	25

	
	BEE GEES
	Best of Bee Gees Vol, 2  (FR 1st press - 2484019)
	1971
	Neuf/ NM
	Polydor
	6

	
	BEE GEES
	Best of Bee Gees Vol, 2 (FR 1st press - 2484019)
	1971
	NM/ EX
	Polydor
	4

	
	BEE GEES
	To whom it may concern (FR 1st press - 2480121)
	
	1972
	VG++/ VG++
	Polydor
	3

	
	BEE GEES
	For ever
(2LP – Rare - FR 1st press - 2676004)
	1972
	VG++/ VG+
	Triumph records
	15

	
	BEE GEES
	Massachusetts
(UK press 78 - CN2002)
	1973re
	Neuf/ Neuf
	Contour
	8



	
	BEE GEES
	Massachusetts
(UK press 78 - CN2002)
	1973re
	NM/ VG++
	Contour
	5

	
	BEE GEES
	Life in a tin can
(US 1st press – poch. Gimik – SO870)
	1973
	Neuf/ Neuf
	RSO rec.
	9

	
	BEE GEES
	Life in a tin can
(FR 1st press - 2394102)
	1973
	Neuf/ Neuf
	RSO rec.
	6

	
	BEE GEES
	Life in a tin can
(US 1st press – poch. Gimik – SO870)
	1973
	VG++/ VG
	RSO rec.
	6

	
	BEE GEES
	Life in a tin can
(FR 1st press - 2394102)
	1973
	NM/ VG++
	RSO rec.
	4

	
	BEE GEES
	Mr natural
(FR 1st press - 2394132)
	1974
	Neuf/ Neuf
	RSO rec.
	6

	
	BEE GEES
	Mr natural
(FR 1st press - 2394132)
	1974
	EX/ VG
	RSO rec.
	3

	
	BEE GEES
	I’ve gotta get a message to you (UK press 78 – CN2028)
	1974re
	VG++/ VG++
	Contour
	3

	
	BEE GEES
	Main course
(FR 1st press - 2394150)
	1975
	Neuf/ Neuf
	RSO rec.
	7

	
	BEE GEES
	Main course
(FR 1st press - 2394150)
	1975
	Neuf/ NM
	RSO rec.
	6

	
	BEE GEES
	Best of Bee Gees	   (2LP - FR 1st press - 2675088)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	9

	
	BEE GEES
	The Bee Gees – in the morning,,, (FR press 8’ - 6886553)
	1975re
	VG++/ VG
	Impact
	2

	
	BEE GEES
	Children of the world
(FR 1st press + insert - 2394169)
	1976
	Neuf/ Neuf
	RSO
	8

	
	BEE GEES
	Children of the world (US 1st press - RS13003)
	1976
	NM/ VG++
	RSO
	6

	
	BEE GEES
	Children of the world (FR 1st press - 2394169)
	1976
	EX/ VG+
	RSO
	4

	
	BEE GEES
	Children of the world (US 1st press - RS13003)
	1976
	VG+/ VG+
	RSO
	3

	
	BEE GEES
	Saturday night fever
(2LP – FR 1st press + insert - 2658123)
	1977
	Neuf/ EX
	RSO rec.
	10

	
	BEE GEES
	Saturday night fever	
(2LP – FR 1st press + insert - 2658123)
	1977
	VG++/ VG++
	RSO rec.
	4

	
	BEE GEES
	Here at last...live
(2LP - FR 1st press + insert - 2658120)
	1977
	Neuf/ EX
	RSO records
	6

	
	BEE GEES
	Here at last...live
(2LP - FR 1st press + insert - 2658120)
	1977
	EX/ VG+
	RSO records
	3

	
	BEE GEES
	Staying alive BOF
(FR press 83 - 8132691)
	1977
	NM/ VG++
	RSO records
	3

	
	BEE GEES
	Piece of mind
(US 1st press – 90041)
	1978
	NM/ VG++
	Pickwick
	3

	
	BEE GEES
	Take hold of that star
	1978
	EX/ VG
	Pickwick
	3



	
	
	(US 1st press – 90031)
	
	
	
	

	
	BEE
	GEES
	Monday’s rain
(US 1st press – 90021)
	1978
	NM/ VG++
	Pickwick
	3

	
	BEE
	GEES
	The Bee Gees
(FR 1st press - 6886553)
	1978
	NM/ EX
	Impact
	3

	
	BEE
	GEES
	Turn around, look at me (US 1st press – 90011)
	1978
	NM/ VG++
	Pickwick
	3

	
	BEE 
	GEES
	Spirits having flown (FR 1st press - 2394216)
	1979
	Neuf/ Neuf
	RSO records
	5

	
	BEE
	GEES
	Spirits having flown (FR 1st press - 2394216)
	1979
	EX/ EX
	RSO records
	3

	
	BEE 
	GEES
	Living eyes	
(FR 1st press - 2394301)
	1981
	VG++/ VG++
	RSO
	2

	
	BEE 
	GEES
	The Bee Gees Volume 3  (FR 1st press - 6886566)
	1981
	VG++/ VG+
	Impact
	2

	
	BEE 
	GEES
	E.S.P Bee Gees  (EU 1st press - 925541)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Warner
	5

	
	BEE
	GEES
	E.S.P Bee Gees
(EU 1st press - 925541)
	1987
	EX/ VG++
	Warner
	3

	
	BEE
	GEES
	You win again
(Maxi45 - EU 1st press - 9207900)
	1987
	?M/ NM
	Warner
	3

	
	BEE 
	GEES
	ONE - Bee Gees
(EU 1st press - 9258871)
	1989
	VG++/ VG++
	Warner
	3

	
	BEE
	GEES
	High civilization
(EU 1st press - 7599265301)
	1991
	NM/ VG++
	Warner
	4

	
	BELINDA  CARLISLE
	Heaven on earth
(US 1st press - 42080)
	1987
	Neuf/ Neuf Scellé
	MCA
	12

	
	BELL (Williams)
	The best of (R&B - US 1st
	press - MPS8541)
	1988
	Neuf/ EX
	Stax 
	14

	
	BELLAMY Brothers
	Featuring ”let your love flow” (Soft Rock - FR 1st press - 56242)
	1976
	Neuf/ VG+
	Warner
	5

	
	BELLAMY Brothers
	Plain & fancy
(Soft Rock - FR 1st press - 56357)
	1977
	Neuf/ EX
	Warner
	5

	
	BELLAMY Brothers
	Beautiful friends
(Soft Rock - FR 1st press - 56242)
	1978
	Neuf/ NM
	Warner
	6

	
	BELLAMY Brothers
	You can get crazy
(Soft Rock - EU 1st press - 56777)
	1980
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner
	7

	
	BELL & JAMES
	Bell & James
(Soul - US 1st press - SP4728)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	AM record
	7

	
	BELL & JAMES
	Only make believe
(Soul - EU 1st press - 64784)
	1979
	Neuf/ EX
	AM record
	6

	
	BELLON (Roger)
	Roger Bellon
(Rare Jazz Rock – FR 1st press - PL37162)
	1977
	Neuf/ Neuf
	RCA
	20

	
	BEMBEYA JAZZ
	“Yekeke”
	1986
	NM/ EX
	Disques
	25



	
	NATIONAL
	(Rare – FR 1st press – ESP8431)
	
	
	espérance
	

	
	BEN E. KING
	Spanish harlem	 (US press - 33133)
	1961re
	NM/ VG++
	Atco 
	14

	
	BEN E, KING
	Let me live in your life (FR 1st press - 50527)
	1978
	Neuf/ NM
	Atlantic
	7

	
	BENJAMIN ORR
	The lace	
(EU 1st press - 9604601)
	1986
	NM/ VG++
	Elektra 
	6

	X
	BENNIE  MOTEN
	The complete - Vol 1/2	 (2LP - FR 1st press - PM42410)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA Black & white
	12

	
	BENNO (Marc)
	Lost in Austin 
(EU 1st press - AMLH64767)
	1979
	NM/ VG+
	AM
	4

	X
	BENNY CARTER
Quartet with Earl HINES
	Swinging the 20s	
(Rare – FR press 68 - CHTX240630)
	1959re
	NM/ VG++
	La voix de son maitre
	12

	X
	BENNY CARTER
	Montreux 77
(FR 1st press - 2308204)
	1977
	NM/ EX
	Pablo
	7

	X
	BENNY CARTER
	Live and well in Japan
(DE 1st press - gatefold - 2308216)
	1978
	NM/ NM
	Pablo
	8

	X
	BENNY CARTER
Group (the)
	Benny Carter 1928 -1952 (2LP - 1st press - PM42406)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA Black & white
	10

	X
	BENNY CARTER
Group (the)
	wonderland
(DE 1st press - 2310922)
	1986
	NM/ EX
	Pablo
	8

	X
	BENNY GOLSON
	And the Philadelphians
(Rare – FR 1st press - FELP213)
	1959
	VG+/ VG
	La voix de son maître
	18

	X
	BENNY GOLSON 
Quintet
	Groovin’ with Golson (FR press 81 - 8220)
	1959re
	NM/ EX
	Prestige Carrere
	9

	X
	BENNY GOODMAN
	Benny Goodman today (2LP - FR 1st press - DDS3)
	1970
	Neuf/ NM
	Decca
	9

	X
	BENNY GOODMAN
	B, G, and the Chicks Vol 13 – 1936/ 39 (FR 1st press - PM43173)
	1980
	Neuf/ Neuf
	RCA Black & white
	8

	X
	BENNY WATERS
Quartet
	Live at Jazz Club Hanovre (Rare – DE 1st press - 666453)
	197?
	EX/ EX
	Ton
	12

	
	BENOIT BLUE BOY
	Benoit blue boy
(Blues - FR 1st press - LD8562)
	1979
	NM/ Neuf
	Vogue
	12

	
	BEN SIDRAN
	The doctor is in  (US 1st press – al4131)
	1977
	VG++/ VG++
	Arista 
	5

	
	BENSON (George)
	It’s uptown
(US 1st press – CS9325)
	1966
	VG++/ EX
	Columbia
	9

	
	BENSON (George)
	The other side of Abbey road (US press - SP3028)
	1969re
	EX/ VG++
	AM rec,
	8

	
	BENSON (George)
	Blue Benson 
(FR 1st press - 2391242)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	12

	
	BENSON (George)
	In flight
(FR 1st press - 56327)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner
	12

	
	BENSON (George)
	Weekend in L. A.
	
	1978
	Neuf/ Neuf
	Warner
	
	15



	
	
	(2LP - US 1st press - 2WB3139)
	
	Scellé
	
	

	
	BENSON (George)
	Give me the night	 (FR 1st press - 56823)
	1980
	VG++/ VG++
	Warner
	6

	
	BENSON (George)
	The george Benson collection  (2LP - US press – pochette relief)
	1981
	VG++/ VG
	Warner
	5

	
	BENSON (George)
	In your eyes
(EU 1st press - 9237441)
	1983
	EX/ VG++
	warner
	5

	
	BENSON (George)
	George Benson quartet –
it's uptown / G. Benson cookbook  (2LP – UK press - 22187)
	1985
	NM/ EX
	CBS
	7

	
	BENSON (George)
	20/20
(EU 1st press - 9251781)
	1985
	NM/ EX
	Warner
	5

	X
	BEN  WEBSTER -
Coleman Hawkins,,,
	Ben Webster and associates (FR press 81 - 2304221)
	1959re
	Neuf/ NM
	Verve
	14

	X
	BEN  WEBSTER -
Oscar Peterson
	Ben Webster meets Oscar Peterson (DE press 81 - 2304455)
	1959re
	Neuf/ NM
	Verve
	16

	X
	BEN  WEBSTER 
	See you at the fair (UK press - JAS33)
	1964re
	NM/ VG++
	Jasmine Impulse 
	9

	X
	BEN  WEBSTER 
Quartet
	Intimate !
(Rare - NL 1st press - 883276JCY)
	1965
	NM/ VG+
	Fontana 
	25

	X
	BEN  WEBSTER
	Ben Webster meets Don Byas (DE 1st press - SB15159ST)
	1968
	Neuf/ EX
	Saba
	12

	X
	BEN  WEBSTER 
	For the guv’nor
(2LP - UK press - AFFD40)
	1969re
	Neuf/ VG++
	Affinity 
	12

	X
	BEN  WEBSTER 
Quartet
	Ronnie Scott’s presents Webster’s dictionary
(UK 1st press - N112)
	1972
	NM/ VG++
	PYE records
	7

	X
	BEN  WEBSTER 
Quartet
	Makin’ whoopee (UK 1st press - LP9)
	1974
	NM/ NM
	Spottite 
	12

	
	BERNADETTE 
SOUBIROU et ses APPARITIONS
	Je vous salis ma rue
(Rare – numéroté 561/1000 - 1st press
- 10 “ - GRI190231)
	1991
	NM/ VG++
	Griffe 
	25

	
	Bernie LEADON – Michael GEORGIADES Band
(the)
	Natural progressions (US 1st press - 7E1107)
	1977
	NM/ VG++
	Asylum rec
	8

	
	BERNIE MARSDEN
	Look at me now
(Hard rock - FR 1st press - 2C07064454)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Parlophone
	12

	
	BERNIE TAUPIN
	He who rides the tiger
(Rock - DE 1st press - 52220)
	1980
	Neuf/ Neuf Scellé
	Asylum
	9

	
	BERTUCCI (Anne)
	I’m number one
(Disco - FR 1st press - AZ2408)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Disc AZ
	6

	X
	BERT WOLLAU
and his quartet
	Tête à tête
(Rare - Canada 1st press - LS754)
	196?
	VG++/ VG+
	Lero
	4



	
	BESSIE SMITH
	bessie’s blues 1923-1924  (Rare – UK 1st press - 13651AJL)
	1958
	EX/ VG+
	Philips
	14

	
	BESSIE SMITH
	the world’s greatest blues singer (Blues Jazz - 2LP – US 1st press - XLP153015)
	1970
	EX/ VG++
	Columbia
	5

	
	BESSIE SMITH
	The world’s greatest blues singer  (Blues Jazz - 2LP – US press - XLP153015)
	1970
	EX/ EX
	Columbia
	5

	
	BETHNAL
	Dangerous times 
(New wave - UK 1st press - 9102020)
	1978
	NM/ VG++
	Vertigo 
	5

	
	BETHNAL
	Crash landing
(Pop - FR 1st press - 9102029)
	1978
	EX+/ Neuf
	Vertigo
	7

	
	BETTE MIDLER
	The divine Miss M
(Soul - FR 1st press - 40453)
	1972
	NM/ NM
	Atlantic
	6

	
	BETTE MIDLER
	Bette Midler
(FR 1st press - 40517)
	1973
	Neuf/ NM
	Atlantic
	8

	
	BETTE MIDLER
	In divine madness
(Soft Rock - NL 1st press - 50760)
	1980
	EX/ EX
	Atlantic
	5

	
	BETTY DAVIS
	Nasty girl	
(US press 89 - BWAY4013)
	1975re
	NM/ EX
	4th broadway
	15

	
	BHUNDU BOYS
(the)
	Shabini – music from Zimbabwe  (UK 1st press – afri LP 02X )
	1986
	NM/ EX
	Discafrique
	7

	
	BIDDU  Orchestra
	Blue eyed soul	
(Funk - NL 1st press - EPC80836)
	1975
	EX/ VG
	CBS
	3

	
	BIG BILL BROONZY
	Country blues V. 1
(Rare – FR press 76 - FWX52326)
	1957re
	Neuf/ NM
	Chant du monde
	15

	
	BIG BILL BROONZY
	& Washboard sam
(Rare - Italie press 86 - GCH8025)
	1962re
	Neuf/ NM
	Baretone
	15

	
	BIG BILL BROONZY
	See see rider – sixteen tons (FR press 75 - 30JA5127 )
	1967re
	Neuf/ EX
	Musidisc 
	10

	
	BIG BILL BROONZY
	An evening with – portrait in blues	 (FR press - ST21003)
	1973
	Neuf/ EX
	Storyville
	12

	
	BIG BILL BROONZY
	Bluebird N° 6
(Rare – FR 1st press - FXM17275)
	197?
	Neuf/ VG++
	RCA
	14

	
	BIG BILL BROONZY
	In concert
(Rare - 2LP – Italie 1st press - 5006/7)
	1980
	EX/ NM
	Baretone
	15

	
	BIG BOPPER (the)
	Chantilly lace
(R&R - US press 1973 - SPC3365)
	1958re
	Neuf/ Neuf Scellé
	Pickwick
	8

	
	BIG  COUNTRY
	The crossing 
(FR 1st press - 8128701)
	1983
	VG++/ VG+
	Phonogram 
	2

	
	BIG  COUNTRY
	Steeltown	
(Rock Alter - FR 1st press - 8228311)
	1984
	EX/ VG++
	Polygram 
	3

	
	BIG JOE TURNER
	Stormy monday	  (US 1st press - 2310943)
	1991
	NM/ EX
	Pablo
	5

	
	BIG TWIST and the
	Life from Chicago ! Bigger than life !!
	1987
	NM/ NM
	Alligator
	5



	
	MELLOW FELLOWS
	(Blues - US 1st press - AL4755)
	
	
	
	

	
	BIJOU
	Danse avec moi
(Rock - FR 1st press - 9101138)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Philips
	20

	
	BIJOU
	Ok Carole	
(Rock - FR 1st press - 9101178)
	1978
	VG+/ VG+
	Philips
	9

	
	BIJOU
	Ok Carole	
(FR 1st press - 9101178)
	1978
	VG+/ VG
	Philips
	7

	
	BIJOU
	Pas dormir
(Rock - FR 1st press - 9101272)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Philips
	15

	
	BIJOU
	Pas dormir	
(Rock - FR 1st press - 9101272)
	1979
	EX/ VG+
	Philips
	8

	
	BIJOU – DOGS –
Gainsbourg- GO-GO PIGALLES…
	Frenchrockmania 
(Rare – FR 1st press + insert – 6444746) 
	1979
	NM/ EX
	Philips
	20

	
	BIJOU – DOGS –
Gainsbourg- GO-GO PIGALLES…
	Frenchrockmania 
(Rare – FR 1st press + insert – 6444746) 
	1979
	NM/ VG+
	Philips
	16

	
	BIJOU
	Bijou Bop	
(Rock - FR 1st press - 6313275)
	1981
	Neuf/ EX
	Philips
	14

	
	BIJOU
	Jamais domptés	 (FR 1st press - 6313139)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Philips
	12

	
	BILL BLACK’S COMBO
	More,,,
(R & B - US repress - HL12023)
	1965re
	VG++/ VG
	Hi records
	5

	
	BILL BLACK’S COMBO
	it’s honky tonk time
(Folk - US 1st press - SHL32104)
	1977
	NM/ Neuf
	Hi records
	7

	
	BILL CHAMPLIN
	Runaway
(Soft Rock - US 1st press - 5E563)
	1981
	Neuf/ EX
	Elektra
	8

	
	BILL DERAIME
	Bill Deraime
(Rare Blues Rock - FR 1st press - ARG2002)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Argile
	14

	
	BILL DERAIME
	Bill Deraime
(Rare Blues Rock - FR 1st press
single-sized – pochette promo + insert
- DGL2004)
	1980
	Neuf/ EX
	Argile - RCA
	25

	
	BILL DERAIME
	Bill Deraime
(Rare Blues Rock - FR 1st press
single-sized – pochette promo + insert
- DGL2004)
	1980
	EX/ VG+
	Argile - RCA
	12

	
	BILL DERAIME
	Qu’est ce que tu vas faire
(Blues Rock - FR 1st press - PL37586)
	1981
	Neuf/ NM+
	Argile - RCA
	14

	
	BILL DERAIME
	Fauteuil piégé
(Blues Rock - FR 1st press - PL70269)
	1983
	EX/ VG+
	Argile - RCA
	8

	
	BILL DOGGETT
	All his hits	
(US 1st press - 5009X)
	1977
	Neuf/ Neuf
	King 
	8



	X
	Bill EVANS - Jeremy STEIG - Eddie GOMEZ - Marty MORELL
	What ‘ s new
(DE press 7’ - 2304285)
	1969re
	Neuf/ VG++
	Verve 
	20

	X
	Bill EVANS 
	The alternative man
(FR 1st press - BT85111)
	1985
	EX/ VG+
	Blue note
	7

	
	Bill HALEY & his Comets
	Rock around the clock
(FR 1st press – 10” – US223596)
	1956
	G/ G+
	CID
	7

	
	Bill HALEY & his Comets
	Rock’n’roll stage show (UK press 83 – CR30221)
	1956re
	Neuf/ EX
	Charly rec.
	6

	
	Bill HALEY & Comets
	Live	(= Bill Haley’s scrapebook) (FR press 80 - 509061)
	1970re
	NM/ EX
	Mode
	5

	
	Bill HALEY & Comets
	Live	(= Bill Haley’s scrapebook) (FR press 80 - 509061)
	1970re
	EX/ VG+
	Mode
	3

	
	Bill HALEY & Comets
	Rock!!
(FR press 7’- 30CV1072)
	1970re
	NM/ VG++
	Musidisc
	3

	
	Bill HALEY & Comets
	Vol. 2
(FR press - 30CV1395)
	1971
	EX/ VG++
	Musidisc
	3

	
	Bill HALEY & Comets
	Rock around the clock (= golden king) (FR press 74 - MPD152)
	1971re
	VG++/ VG+
	Mr Pickwick
	2

	
	Bill HALEY & Comets
	Rock around the clock (= golden king) (FR press 77 - VER34146)
	1971re
	EX/ VG+
	Versailles
	2

	
	Bill HALEY & Comets
	The king of rock
(2LP – FR press - album137)
	1974
	VG++/ VG+
	Festival
	3

	
	Bill HALEY & Comets
	Original favorites 
(FR 1st press – 202946241)
	1977
	Neuf/ NM
	MCA 
	5

	
	Bill HALEY & Comets
	Vol 3 & 4
(2LP - FR 1st press – 410076/77)
	1977
	Neuf/ Neuf
	MCA
	7

	
	Bill HALEY & Comets
	Everyone can Rock and Roll (FR 1st press – 508575)
	1979
	Neuf/ Neuf
	MCA
	6

	
	Bill HALEY & Comets
	Rock around the clock (2LP – FR press - 2664128)
	197?
	VG+/ VG++
	Polydor
	3

	X
	Billie HOLIDAY 
	Lover man
(EU press 85 - 2523171)
	1958re
	NM/ VG++
	MCA
	9

	X
	Billie HOLIDAY 
	A Billie Holiday memorial  (Rare – NL 1st press – B07550L)
	1959
	VG++/ VG
	Philips 
	9

	X
	Billie HOLIDAY 
	Billie Holiday au Carnegie Hall  (FR 1st press 62 - 3619)
	1961
	EX/ VG+
	Verve 
	9

	X
	Billie HOLIDAY 
	The Lady sings Vol 2 (UK 1st press – AH57)
	
	1963
	EX/ VG++
	Ace of hearts 
	9

	X
	Billie HOLIDAY 
	The Lady sings Vol 3 (= blues are bresin’) (UK 1st press – AH58)
	1963
	VG++/ VG
	Ace of hearts 
	6

	X
	Billie HOLIDAY 
	Lady day’ 
(Rare – UK 1st press – ERO8014)
	1966
	EX/ EX
	Saga 
	8



	X
	Billie HOLIDAY 
	God bless the child 
(2LP – UK 1st press – M66267)
	1972
	NM/ F
	CBS
	6

	X
	Billie HOLIDAY 
	The Billie Holiday story Vol.3 (2LP – US 1st press – KG32127)
	
	1973
	
	NM/ NM
	Columbia 
	15

	
	
	
	
	
	
	
	

	X
	Billie HOLIDAY 
	The first Verve sessions	 (2LP – FR 1st press - 2610027)
	1976
	
	NM/ VG++
	verve
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Billie HOLIDAY 
	Stormy blues - Billie Holiday  (2LP – FR 1st press – 2610038)
	1977
	
	EX/ VG++
	Verve 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Bill McGUFFIE Quartet (the)
	Roundabout
(Rare - UK 1st press – BL7613)
	1964
	NM/ VG
	Philips
	7

	
	Bill MEDLEY
	A song for you
(Rare Pop - FR 1st press – AMSP63505)
	1971
	Neuf/ Neuf
	AM rec
	9

	X
	BILL PERKINS 
	Tenors head on	  (FR press 78 - bnp25114)
	1957re
	VG++/ EX
	Blue note
	9

	
	Bill WITHERS
	‘Bout love
(Soul - EU 1st press - 83176)
	1978
	NM+/ VG++
	CBS
	20

	
	Bill WYMAN
	Monkey grip 
(Rock - FR 1st press – COC59102)
	1974
	
	Neuf/ Neuf
	Rolling Stones rec 
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bill WYMAN
	Stone alone 
(Rock - FR 1st press – COC59105)
	1976
	
	Neuf/ NM
	Rolling Stones rec 
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	BILLY “CRASH” CRADDOCK
	Billy “crash” Craddock
(Rare Country Rock – FR 1st press – 2S06885431)
	1978
	Neuf/ NM
	Capitol
	6

	
	BILLY IDOL
	Billy Idol (EU 1st press
	- 204790)
	1982
	
	VG++/ EX
	Chrysalis
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BILLY IDOL
	Rebel yell	
(EU press 84 – 205961)
	1983re
	EX/ NM+
	Chrysalis
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	BILLY IDOL
	Rebel yell	
(UK 1st press – CHR1450)
	1983
	
	EX/ VG+
	Chrysalis
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	BILLY IDOL
	Vital Idol	
(EU 1st press – 207077)
	1985
	
	VG++/ VG++
	Chrysalis
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	BILLY IDOL
	Whiplash smile 
(FR 1st press – 8302811)
	1986
	
	Neuf/ Neuf
	Chrisalis 
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	BILLY IDOL
	To be a lover
(Rare Test Press – Maxi45 - FR 1st press + insert “test” – 8849031)
	1986
	Neuf/ --
	Chrisalis
	15

	
	BILLY IDOL
	To be a lover
(Maxi45 – Picture Disc - UK 1st press – IDOLP8)
	1986
	VG+/ --
	Chrisalis
	6

	
	Billy J KRAMER with the Dakotas
	The best of
(Beat - US 1st press – SM11897)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	8

	
	Billy JOEL
	Cold spring harbor	 (EU press 83 – 32400)
	1971re
	NM/ EX
	CBS
	8

	
	Billy JOEL
	Piano man	
	1973re
	VG++/ VG+
	CBS
	6



	
	
	(EU press 7’ – 80719)
	
	
	
	

	
	Billy JOEL
	Streetlife serenade  (EU 1st press – 80766)
	1974
	
	EX/ VG+
	CBS
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	Billy JOEL
	
	Turnstiles	
(EU 1st press – 81195)
	1976
	
	EX/ VG+
	CBS
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	Billy JOEL
	The stranger
(EU 1st press – 82311)
	1977
	NM+/ VG++
	CBS
	10

	
	Billy JOEL
	52nd street	  (EU 1st press – 83181)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	Billy JOEL
	
	52nd street	   (Philippines press - LP1240)
	1978
	
	EX/ VG++
	CBS
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	Billy JOEL
	
	Glass houses	  (EU 1st press – 86108)
	1980
	
	VG++/ VG+
	CBS
	
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	Billy JOEL
	
	Songs in the attic	 (EU 1st press – 85273)
	1981
	
	EX/ VG++
	CBS
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	Billy JOEL
	
	Songs in the attic	 (EU 1st press – 85273)
	1981
	
	VG++/ VG
	CBS
	
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	Billy JOEL
	
	The nylon curtain	 (EU 1st press – 85959)
	1982
	
	VG++/ VG++
	CBS
	
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	Billy JOEL
	
	An innocent man	 (EU 1st press – 25554)
	1983
	
	NM/ NM
	CBS
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	Billy JOEL
	An innocent man	 (UK press - 25554)
	1983
	
	EX/ VG++
	CBS
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	Billy JOEL
	
	Greatest hits- Volume I & II	 (2LP - US 1st press - C240121)
	1985
	
	NM/ VG+
	Columbia 
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	Billy JOEL
	
	The bridge	  (EU 1st press - 86323)
	1986
	
	Neuf/ Neuf
	CBS
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	Billy MERNIT
	Special delivery
(Soft rock - US 1st press + poster – EKS75054)
	1973
	EX/ VG++
	Elektra
	4

	
	BILLY OCEAN
	Billy Ocean
(Soul Rock - FR 1st press -2321115)
	1976
	Neuf/ Neuf
	CTO
	7

	
	BILLY OCEAN
	Billy Ocean
(Soul Rock - NL press 84 -32561)
	1976re
	NM/ VG+
	Epic
	4

	
	BILLY OCEAN
	Love zone
(Pop - FR 1st press - 66332)
	1986
	NM/ EX
	Jive - Carrere
	3

	
	BILLY OCEAN
	Tear down these walls
(Pop - DE 1st press - 626766)
	1988
	Neuf/ NM
	Jive
	6

	
	BILLY PAUL
	360 degrees of Billy Paul	 (NL press + insert - PIR65930)
	1972
	
	VG+/ VG+
	CBS PIR
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	BILLY PAUL
	War of the gods
(NL 1st press – PIR65861)
	1973
	
	VG++/ VG
	CBS
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	BILLY PAUL
	Let’ em in	
(Soul Funk - US 1st press - PZ34389)
	1976
	
	Neuf/ EX
	Philadelphia Int,
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	BILLY PAUL
	First class
	
	1979
	
	Neuf/ VG+
	Philadelphia Int,
	7



	
	
	(EU 1st press - 83481)
	
	
	
	

	
	BILLY PAUL
	Me and Mrs Jones	
(Rare – Maxi45 – NL press - A123458)
	1983
	VG++/ VG
	CBS
	18

	
	BILLY PAUL
	Lately
(Soul - EU 1st press - FL85711)
	1985
	Neuf/ NM
	Total exp, rec,
	6

	
	BILLY PRESTON
	Late at night
(Funk - FR 1st press - 2C06863099)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Motown
	6

	
	BILLY PRESTON & SYREETA
	Billy Preston & Syreeta (Soul - FR 1st press - 542012)
	1981
	Neuf/ NM
	Motown
	6

	
	BILLY VERA
	Out of the darkness
(Pop Rock - FR 1st press - LDA20306)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Vogue
	6

	
	BING CROSBY
	Bing Crosby greatest hits  (US press )
	1977
	VG++/ VG
	MCA
	3

	
	BIRDHOUSE (the)
	Meglamania
(Garage Rock - FR 1st press -BI013)
	1988
	NM/ NM
	Bondage
	5

	
	BIRTHA
	Birtha
(Rare Hard Rock - FR 1st press - 2C06493752)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Probe rec,
	40

	
	BISHOP (Stephen)
	Careless	  (FR 1st press – 68047)
	1976
	Neuf/ NM
	ABC rec,
	6

	
	BISHOP (Stephen)
	Bish
(Ballad - US 1st press - Promo – AA1082)
	1978
	Neuf/ VG++
	ABC rec,
	6

	X
	BIX BEIDERBECKE
	Legend – Vol 1 & 2
(2LP – 1st press – 731036/037)
	197?
	Neuf/ NM
	RCA
Black & white
	9

	
	B. J. THOMAS
	Songs
(Folk - US press - PAS6052)
	1976
	VG+/ VG
	paramount
	2

	
	BLACK
	Comedy
(Rare Pop rock – 2LP - DE 1st press + photos/ book + sac – 8375351)
	1988
	Neuf/ EX
	AM rec.
	8

	
	BLACK
	Comedy
(Pop rock - EU 1st press – 395222)
	1988
	Neuf/ NM
	AM rec.
	5

	
	Black DYKE MILLS
Band
	Champions again !
(Rare Brass - UK 1st press – GSGL10427)
	1969
	Neuf/ NM
	Pye records
	6

	
	Black DYKE MILLS
Band
	Ivory and brass
(Rare Brass - UK 1st press – GSGL10463)
	1970
	Neuf/ NM
	Pye records
	6

	
	Black DYKE MILLS
Band
	World champion brass (Rare Brass - UK 1st press – GSGL10477)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Pye records
	7

	
	Black DYKE MILLS
Band
	Brass to the fore
(Rare Brass - UK 1st press – LSA3088)
	1972
	Neuf/ NM
	Rca
	6

	
	Black DYKE MILLS
Band
	Double champions 72
(Rare Brass - UK 1st press – SB308)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Decca
	5



	
	Black DYKE MILLS
Band
	Marching to
(Rare Brass - UK 1st press – LFL15071)
	1974
	EX/ NM
	Rca
	3

	
	Black DYKE MILLS
Band
	James Cook circumnavigator
(Rare Brass - UK 1st press – LSA3213)
	1975
	Neuf/ Neuf
	RCA
	7

	
	Black DYKE MILLS
Band
	James Cook circumnavigator
(Rare Brass - UK 1st press – LSA3213)
	1975
	Neuf/ EX
	RCA
	5

	
	Black DYKE MILLS
Band
	The concert sound of
(Rare Brass - UK 1st press – LSA3254)
	1975
	Neuf/ Neuf
	RCA
	7

	
	Black DYKE MILLS
Band
	The concert sound of
(Rare Brass - UK 1st press – LSA3254)
	1975
	Neuf/ EX
	RCA
	5

	
	Black DYKE MILLS
Band
	European brass
(Rare Brass - UK 1st press – PL25117)
	1977
	Neuf/ NM
	RCA
	5

	
	BLACKFOOT
	Strikes (FR 1st
	press - 50603)
	1979
	EX/ EX
	Warner
	6

	
	BLACKFOOT
	Tomcattin
(EU 1st press - K50702)
	1980
	
	EX/ EX
	Atco
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACKFOOT
	Marauder
(FR 1st press - 50799)
	1981
	
	EX/ VG++
	Atco
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACKFOOT
	Highway song live  (EU 1st press - K50910)
	1982
	
	VG++/ VG++
	Atco
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK JACK
	White business
(Rare – FR 1st press - ACV130037)
	1982
	
	Neuf/ EX
	Accord
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	BLACK LION
	At Montreux
(UK 1st press – 2460213)
	1973
	
	Neuf/ EX
	Black lion rec
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK OAK
	Race with the devil	 (FR 1st press - 2429156)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	Capricorn 
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	Black Sabbath 
(NL press 76 - (‘ploc’ A1) – NEL6002)
	1970re
	VG+/ NM
	Nems
	30

	
	BLACK SABBATH
	
	Paranoid 
(DE press 76 – NEL6003)
	1970re
	NM/ VG++
	Nems
	35

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	
	Paranoid 
(FR 1st press - 6360011)
	1970
	
	VG+/ VG
	Vertigo
	28

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	
	Master of reality	 (UK press 80 - NEL6004)
	1971re
	NM/ EX
	Nems
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	
	Master of reality
(FR 1st press - pochette “relief” - 6321003)
	1971
	
	VG++/ VG
	Vertigo 
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	
	Vol 4	
(FR 1st press – 6360071)
	1972
	
	VG/ VG+
	Vertigo 
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	
	Sabbath bloody sabbath (FR 1st press – 6366101)
	1973
	
	VG++/ VG++
	Vertigo 
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	
	Sabotage
(FR 1st press – 6366115)
	1975
	
	EX/ VG+
	Vertigo
	22

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	
	Sabotage
	1975re
	EX/ VG++
	Nems
	20



	
	
	(UK press 81 – NEL6018)
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	Technical ecstasy
(FR 1st press + paroles - 9102750)
	1976
	
	NM/ NM
	Vertigo
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	
	We sold our soul for rock’n’roll (2LP – UK press - ploc B1 1mn sinon NM – NELD101)
	1976re
	VG.NM/ VG++
	Nems
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	
	Greatest hits
(UK 1st press – NEL6009)
	1977
	
	EX/ VG++
	Nems
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	
	Never say die !
(FR 1st press – 9102751)
	1978
	
	VG++/ VG++
	Vertigo
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	
	Heaven and hell	  (FR 1st press – 9102752)
	1980
	
	EX/ EX
	Vertigo
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	
	“Live at last”	 (FR 1st press – BS001)
	1980
	
	NM/ EX
	Nems
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	
	Mob rules
(FR 1st press – 6302119)
	1981
	
	NM/ NM
	Vertigo
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	
	Live evil	
(2LP – FR 1st press - 6650009)
	1982
	
	NM/ VG+
	Vertigo
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	
	Born again 
(FR 1st press + paroles - 8142711)
	1983
	
	NM/ VG++
	Vertigo
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SABBATH
	
	Seventh star – featuring Tony Iommi (Spain 1st press - 8267041)
	1986
	
	EX/ VG+
	Vertigo
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK SORROWS
(the)
	Hold on to me	  (EU 1st press - 4628911)
	1988
	
	Neuf/ Neuf
	CBS 
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK UHURU
	Black sounds of freedom	 (UK 1st press – GREL23)
	1981
	
	NM/ EX
	Greensleeves rec,
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLACK UHURU
	Positive	
(FR 1st press – BM115)
	1987
	
	NM/ NM
	Blue moon
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLIND FAITH
	Blind Faith	 (FR 1st press – 658170)
	1969
	
	NM/ NM
	Polydor
	22

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLIND FAITH
	Specialist	  (EU press 7’ - 2394142)
	1969re
	VG++/ VG++
	RSO
	10

	
	BLIND LEMON JEFFERSON
	Blind Lemon Jefferson 1926 - 29 (Rare Blues - NL press 1976 - 6370901)
	1968re
	Neuf/ Neuf
	Biograph
	18

	
	BLIND LEMON JEFFERSON
	Son house
(US 1st press - BLP12040)
	1972
	
	VG++/ VG++
	Biograph records
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLISS BAND
	Neon smiles
(Rock - NL 1st press - 83728)
	1979
	Neuf/ VG++
	CBS
	7

	
	BLONDIE
	Blondie	
(FR 1st press – 6307616)
	1977
	
	EX/ VG++
	Chrysalis
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLONDIE
	Parallel lines	   (FR 1st press – 6307632)
	1978
	
	NM/ Neuf
	Chrysalis
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLONDIE
	Plastic letters
(FR 1st press – 6307617)
	1978
	Neuf/ EX
	Phonogram
	14



	
	BLONDIE
	Plastic letters (FR 1st press
	– 6307617)
	1978
	Neuf/ VG++
	Phonogram
	12

	
	BLONDIE
	
	Plastic letters
(FR 1st press – 6307617)
	1978
	
	EX/ VG++
	Phonogram
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLONDIE
	
	Eat to the beat	   (FR 1st press – 6307661)
	1979
	
	EX/ Neuf
	Chrysalis
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLONDIE
	
	Eat to the beat	   (FR 1st press – 6307661)
	1979
	
	VG++/ VG++
	Chrysalis
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLONDIE
	
	Sunday girl	
(FR 1st press - Maxi45 – 9198232)
	1979
	
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLONDIE
	
	Blondie rapture (1st press - Maxi45
	– PC8664)
	1980
	
	NM/ NM
	Chrysalis
	
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BLONDIE
	
	Atomic	
(1st press - Maxi45 – 9198789)
	1980
	
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLONDIE
	
	The best of Blondie	 (FR 1st press – CDLTV1)
	1981
	
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLOOD SWEAT & TEARS
	The first album
(NL 1st press - EMB31028)
	1968
	NM+/ VG++
	Embassy
	12

	
	BLOOD SWEAT & TEARS
	Child is father to the man  (Rare – FR 1st press - S863296)
	1968
	
	EX/ EX
	CBS 
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLOOD SWEAT & TEARS
	Blood sweat & tears  (US 1st press - CS9720)
	1968
	
	VG/ G
	Columbia 
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLOOD SWEAT & TEARS
	Blood Sweat & Tears - 3  (FR 1st press - S64024)
	1970
	
	Neuf/ VG+
	CBS 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLOOD SWEAT & TEARS
	Blood Sweat & Tears - 3  (FR 1st press - S64024)
	1970
	
	VG++/ G
	CBS 
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLOOD SWEAT & TEARS
	New blood 
(US 1st press + insert - KC31780)
	1972
	
	Neuf/ Neuf
	CBS 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLOOD SWEAT & TEARS
	New blood 
(US press - KC31780)
	1972
	
	VG++/ VG+
	Columbia
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLOOD SWEAT & TEARS
	Greatest hits 
(US press - KC31170)
	1972
	
	VG++/ VG+
	Columbia
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLOOD SWEAT & TEARS
	In concert 
(2LP – FR 1st press - 22006)
	1976
	
	EX/ EX
	CBS
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLOOD SWEAT & TEARS
	Brand new day
(Jazz-fusion - US 1st press - AB1015)
	1977
	EX+/ VG++
	ABC
	7

	
	BLOOMFIELD - KOOPER - STILLS
	Super session
(Rare - NL 1st press – S63396 )
	1968
	
	VG++/ VG
	CBS
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLOOMFIELD – Al KOOPER
	The live adventures of Mike Bloomfield and Al Kooper
(Blues - 2LP - US 1st press – KGP6)
	1969
	
	NM/ G+
	Columbia 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLOOMFIELD – TAJ
Mahal – Nick Grave
	Live at Bill Graham’s fillmore West (US press – CS9893 )
	1969re
	EX/ VG++
	CBS
	12

	
	BLOOMFIELD
(Michael)
	
	Count talent and the originals (EU 1st press – TKR82516)
	1978
	
	Neuf/ EX
	TK rec, 
	12

	
	
	
	
	
	
	
	



	
	BLOOMFIELD
(Michael)
	Cruisin’ for a bruisin’ (FR 1st press – 520378 )
	1981
	EX/ VG++
	Sonet 
	8

	
	BLOW (Jerry)
	Rock’n’blues
	196?
	G+/ G
	Constanze
	3

	
	BLOW MONKEYS
	Animal magic
(New Wave - EU 1st press - PL70910)
	1986
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	BLOW MONKEYS
	She was only a grocer's daughter (Synth Funk - EU 1st press - PL71245)
	1987
	EX/ G
	RCA
	1

	
	BLUE CHEER
	Vincebus eruptum
(Hard Psyché - NL 1st press – (disque Seul) - 852116BY)
	1973
	VG+/ généric
	Philips
	14

	
	BLUE (David)
	Nice baby and the angel
(Folk Rock - US 1st press - SD5066)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Asylum
	12

	X
	BLUE EFFECT
Group + Tchéquoslovaque radio Jazz Orchestra
	Nova synteza 2
(Rare Jazz Prog - CZ press 80 + insert
- 110489)
	1974re
	Neuf/ VG+
	Panton
	20

	
	BLUE FEATHER
	Let’ s funk tonight
(Funk – Maxi45 - EU 1st press - AT2001)
	1982
	VG++/ VG
	Tempesti
	4

	
	BLUE MAGIC
	The magic of the blue
(Soul - DE 1st press - 50112)
	1974
	Neuf/ NM
	Atlantic
	7

	
	BLUE MONDAY
	Murdered by love	
(Rare Blues Rock - 2LP - US 1st press
+ insert - KLP9001)
	1986
	
	NM/ EX
	Kent
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUE MURDER
	Blue murder	
(Heavy - US 1st press - GHS24212)
	1989
	
	NM/ VG++
	Geffen record
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUE OYSTER CULT
	Blue oyster cult	 (NL 1st press - s64904)
	1972
	
	VG++/ VG+
	CBS
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUE OYSTER CULT
	Tyranny and mutation	 (NL press - 32056)
	1973
	
	NM/ EX
	CBS
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUE OYSTER CULT
	Secret treaties	   (EU 1st press - S80103)
	1974
	
	VG++/ VG
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUE OYSTER CULT
	On your feet or on your knees  (2LP – EU 1st press - 88116)
	1975
	
	Neuf/ EX
	CBS
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUE OYSTER CULT
	On your feet or on your knees  (2LP – EU 1st press - 88116)
	1975
	
	NM/ VG
	CBS
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUE OYSTER CULT
	Agents of fortune	 (EU press 7’ - 81385)
	1976re
	EX/ VG+
	CBS
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUE OYSTER CULT
	Spectres
(EU 1st press - 82371 - pochette HS)
	1977
	EX/ F
	CBS
	3

	
	BLUE OYSTER CULT
	Some enchanted evening  (EU 1st press - 86074)
	1978
	
	Neuf/ VG
	CBS
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUE OYSTER CULT
	Mirrors	
(EU 1st press - 86087)
	1979
	
	Neuf/ VG
	CBS
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUE OYSTER
	Cultösaurus erectus
	1980
	
	NM/ VG++
	CBS
	
	10



	
	CULT
	(FR 1st press - 86120)
	
	
	
	

	
	BLUE OYSTER CULT
	Fire of unknown origin  (EU 1st press - 85137)
	1981
	
	VG++/ EX
	CBS
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUE OYSTER CULT
	Extraterrestrial  live   (2LP - EU 1st press - 22203)
	1982
	
	Neuf/ NM
	CBS
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUE OYSTER CULT
	Extraterrestrial  live   (2LP - EU 1st press - 22203)
	1982
	
	VG++/ VG+
	CBS
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUE OYSTER CULT
	The revölution by night  (EU 1st press - 25686)
	1983
	
	VG++/ VG+
	CBS
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUE  ROCK
	Blue rock	
(Rare – FR 1st press - UAS 29912)
	1975
	
	VG++/ VG
	United A.
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUES BAND (the)
	
	Ready	
(Blues Rock - FR 1st press - 202887)
	1980
	
	EX/ VG++
	Arista
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUES BAND (the)
	
	Itchy feet	
(Blues Rock - FR 1st press - 203986)
	1981
	
	EX/ VG++
	Arista
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUES BROTHERS
	
	Briefcase full of blues	 (FR 1st press - 50556)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUES BROTHERS
	
	Briefcase full of blues	 (DE 1st press)
	1978
	
	EX/ EX
	Atlantic
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUES BROTHERS
	
	Made in america	 (FR 1st press - 50768)
	1980
	
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUES BROTHERS
	
	Made in america	 (US 1st press)
	1980
	
	EX/ VG++
	Atlantic
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUES BROTHERS
	
	BOF “the blues brothers” (FR 1st press - 50715)
	1980
	
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUES BROTHERS
	
	BOF “the blues brothers” (FR 1st press - 50715)
	1980
	
	EX/ VG++
	Atlantic
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	BLUES BROTHERS
	
	Live in Montreux ! 
(Rare – EU 1st press - 9031716131)
	1990
	
	Neuf/ EX
	WEA
	10

	
	Band (the)
	
	
	
	
	

	
	BLUESBUSTERS
(the)
	Accept no substitute
(Blues - Canada 1st press - LD1009)
	1986
	NM/ NM
	Landslide
	7

	
	BLUES COMPANY
	Rocks  (= down on the corner)
(Rare Blues – FR 1st press - 6434005)
	1972
	EX/ VG++
	Fontana
	5

	
	BLUES PROJECT
	Reunion in central park	 (Blues – 2LP - IT press 77 – ORL8162/63)
	1973re
	EX/ EX
	Orizonte
	9

	
	BLUE VAMP
	Blue vamp	
(Rare Prog - FR 1st press - VP59501)
	1973
	
	VG++/ EX
	Motors
	14

	
	
	
	
	
	
	

	X
	BLYTHE (Arthur)
	In the tradition  (NL 1st press - 84152)
	1979
	
	Neuf/ NM
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	BLYTHE (Arthur)
	Lenox avenue - breakdown  (Rare – US 1st press + insert - 35638)
	1979
	
	EX/ EX
	CBS
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOBBI  HUMPHREY
	Tailor made	
(Soul – US 1st press - TKR83362)
	1977
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Epic	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOB B SOXX
	Zip a dee do dah
	1963re
	Neuf/ NM
	Polydor
	10



	
	and the Blue Jeans
	(R & B - FR press 76 - 2307004)
	
	
	
	

	
	BOBBY BARE
	Bare
(Country - US 1st press - KC35314)
	1978
	Neuf/ NM
	Columbia
	8

	
	BOBBY BARE
	As is
(Country - NL 1st press - 84989)
	1981
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	X
	BOBBY BLANK  & B.B. KING
	Together again,,live	 (US press - 27012)
	1976re
	NM/ EX
	MCA
	9

	
	BOBBY BROWN
	Don’ t be cruel
(Funky - EU 1st press - 2559131)
	1988
	Neuf/ EX
	MCA
	6

	
	BOBBY  CALDWELL
	Bobby Caldwell	 (Rare Soul – EU 1st press - TKR83362)
	1978
	Neuf/ EX
	TK rec, 
	30

	
	BOBBY DARIN
	For teenagers only
(Rare R & R - US 1st press - SP1001)
	1960
	NM/ EX
	Atco
	9

	X
	BOBBY DARIN
& Johnny MERCER
	Two of a kind
(US 1st press - 33126)
	1961
	NM/ VG+
	Atco
	8

	
	BOBBY DARIN
	The Bobby Darin story – mack the knife
(R&R - US press 60’ - SD33131)
	1961re
	Neuf/ Neuf Scellé
	Atco
	10

	
	BOBBY DARIN
	The Bobby Darin story – mack the knife
(R&R - US press 60’ - SD33131)
	1961re
	Neuf/ Neuf Scellé
	Atco
	10

	
	BOBBY DARIN
	You’re the reason i’m living (Canada 1st press - ST1866)
	1963
	Neuf/ EX
	Capitol
	9

	
	BOBBY DARIN
	18 yellow roses & 11 other hits (US 1st press - ST1942)
	1963
	EX/ NM
	Capitol
	9

	
	BOBBY DARIN
	Inside out
(US 1st press - SD8142)
	1967
	Neuf/ VG++
	Atlantic
	9

	
	BOBBY DARIN
	Born Walden Robert Cassotto (Rare - UK 1st press - SBLL112)
	1968
	EX/ VG++
	Bell rec,
	16

	X
	BOBBY HACKETT
– Jack Teagarden
	Jazz ultimate 
(US press 7’ - SM933)
	1958re
	NM/ VG++
	Capitol 
	6

	X
	BOBBY HACKETT
– Zoot Sims
	Strike up the band (FR 1st press - 10829)
	1975
	Neuf/ EX
	RCA
	8

	X
	BOBBY HUTCHERSON
	Highway one	
(US 1st press - JC35550)
	1978
	VG++/ VG+
	Columbia
	6

	X
	BOBBY HUTCHERSON
	Spiral	
(UK 1st press – LBR1029)
	1979
	NM/ NM
	Blue note
	12

	X
	BOBBY McFERRIN
	Spontaneous inventions (FR 1st press - BT85110)
	1986
	NM/ VG++
	Blue note
	6

	
	BOBBY SOLO
	Bobby Solo 68 - 78
(Ballad rock - FR 1st press - 2393232)
	1977
	Neuf/ EX
	Polydor
	6

	
	BOBBY VEE
	The very best of Bobby Vee
(Pop - US 1st press - UALA332E)
	1975
	Neuf/ NM
	United
	6

	X
	BOB JAMES
	Lucky seven
	
	1979
	Neuf/ VG++
	CBS
	
	8



	
	
	(EU 1st press - 83729)
	
	
	
	

	X
	BOB JAMES
	« H «	
(EU 1st press - 84238)
	1980
	
	Neuf/ NM
	CBS 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bob & Louise DECORMIER
	Catskill mountain folk songs (Rare Folk – 10” - US 1st press - SLP72)
	195?
	VG++/ VG
	Stinson rec
	10

	
	BOB LUMAN
	Bob Luman
(Country - US 1st press - PD16135)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Polydor
	7

	
	BOB McGILPIN
	Superstar	
(Disco – FR 1st press - 2C07061639)
	1978
	
	Neuf/ VG+
	Butterfly rec
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOB McGILPIN
	Get up !
(Disco – FR 1st press - 2C06863227)
	1978
	Neuf/ VG+
	Butterfly rec
	5

	
	BOB NEUWIRTH
	Bob Neuwirth
(Blues/folk - US 1st press - 7E1008)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Asylum
	18

	
	Bob SEGER
	Smokin O.P,’ S
(Blues Rock - FR 1st press (manque 2x2 cm bas pochette) - 44214)
	1972
	VG++/ G
	Reprise rec,
	10

	
	Bob SEGER
	Back in ‘72
(Blues Rock - FR 1st press (manque 2x2 cm bas pochette) - 44227)
	1973
	EX/ G
	Reprise rec,
	10

	
	Bob SEGER
	Seven 
(FR press 78 - 2S06885347)
	1974
	
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bob SEGER
	Beautiful loser 
(FR 1st press - 2S06881902)
	1975
	
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bob SEGER & the Silver Bullet Band
	Night moves 
(UK 1st press - ST11557)
	1976
	
	EX/ VG++
	Capitol
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bob SEGER & the Silver Bullet Band
	Night moves
(FR 1st press - 2C06685027)
	1976
	VG++/ VG
	Capitol
	4

	
	Bob SEGER & the Silver Bullet Band
	Live bullet 
(2LP – FR 1st press - 2C15682225/6)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bob SEGER & the Silver Bullet Band
	Live bullet 
(2LP – FR 1st press - 2C15682225/6)
	1976
	
	VG+/ VG+
	Capitol
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bob SEGER & the Silver Bullet Band
	Stranger in town
(Rare - Color Transparent – FR 1st press - SPC85333)
	1978
	
	Neuf/ EX+
	Capitol
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bob SEGER & the Silver Bullet Band
	Stranger in town
(Philippines press - SW11698)
	1978
	
	EX/ VG++
	Capitol
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bob SEGER & the Silver Bullet Band
	Stranger in town
(FR 1st press.- 2S06885333)
	1978
	
	VG++/ VG++
	Capitol
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bob SEGER & the Silver Bullet Band
	Against the wind
(DE 1st press - 1C06486097)
	1980
	
	EX/ VG+
	Capitol
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bob SEGER & the Silver Bullet Band
	Against the wind
(FR 1st press - 2C07086097)
	1980
	
	VG+/ VG
	Capitol
	
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bob SEGER & the Silver Bullet Band
	Nine tonight
(2LP - FR 1st press – 2C170400046/7)
	1981
	
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	
	14

	
	
	
	
	
	
	



	
	Bob SEGER & the Silver Bullet Band
	Live
(Promo - US 1st press - SPRO9691)
	1981
	Neuf/ NM
	Capitol
	7

	
	Bob SEGER & the Silver Bullet Band
	The distance
(FR 1st press - 2C070400150)
	1983
	Neuf/ NM
	Capitol
	7

	
	Bob SEGER & the Silver Bullet Band
	Like a rock
(FR 1st press - 2405281)
	1986
	NM/ EX
	EMI
	5

	
	Bob SEGER SYSTEM (the)
	Ramblin’ gamblin’ man
(FR press 1980 - 2C06880021)
	1968re
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	18

	
	Bob SEGER  SYSTEM (the)
	Mongrel
(FR press 1980 - 2C06880678)
	1970re
	Neuf/ NM
	Capitol
	14

	
	BOB SINCLAR
	III
(House - 3LP - FR 1st press - 5050466292810)
	2003
	VG+/ VG+
	EW
	7

	
	BOB “Ace” WEIR
of Grateful Dead
	Ace	
(US 1st press – 2627)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Warner 
	25

	
	BOB WEIR
(Grateful Dead)
	Heaven help the fool
(Rock - US 1st press – AB4155)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arista
	16

	
	BOB WELCH
	Three hearts
(Pop Rock - FR 1st press - 2S06885807)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	6

	
	BOB WELCH
	The other one
(Pop Rock - US 1st press - SW12017)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Capitol
	8

	X
	BOB WILBER &
Scott Hamilton Quatet
	Bob Wilber and the Scott Hamilton Quartet	
(US 1st press - CR171)
	1977
	NM/ VG++
	Chiaroscuro Rec,
	6

	
	BOB WILLS & his Texas Playboys
	For the last time
(Country Blues - Coffret 2LP - US 1st press + book - UALA216J2)
	1974
	Neuf/ NM
	MGM
	10

	
	BOB WILLS & his Texas Playboys
	24 great hits by
(2LP - US 1st press - MG25303)
	1977
	Neuf/ NM
	MGM
	6

	
	BODACIOUS D.F.
	Bodacious DF
(Rock - US 1st press -APL10206)
	1973
	VG++/ G+
	RCA
	3

	
	BODEANS
	Outside looking in
(Pop Rock - EU 1st press - 8280711)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	6

	
	BO DIDDLEY
	Got my own bag of tricks	 (2LP - 427011)
	1972
	NM/ EX
	Chess
	14

	
	BO DIDDLEY
	Where it all began	
(US 1st press – pochette gimick - CH50016)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Chess
	25

	
	BO DIDDLEY
	Where it all began	 (FR 1st press - CH50003)
	1972
	Neuf/ NM
	Chess
	16

	
	BO DIDDLEY
	Got my own bag of tricks	 (2LP - FR press - 427011)
	1972re
	Neuf/ Neuf
	Chess
	16

	
	BO DIDDLEY
	The 20th anniversary of rock ‘n’ roll	 (US 1st press - APL11229)
	1976
	Neuf/ Neuf
	RCA
	9



	
	BO DIDDLEY
	Bo Diddley – Chess masters	 (UK 1st press - SMR849)
	1988
	Neuf/ NM
	Chess stylus
	12

	X
	BOELL - ROUBACH
	Game over 
(Rare - 1st press - 203310)
	1982
	NM/ EX
	Arista 
	9

	X
	BOELL - ROUBACH
	Babanas
(Rare – FR 1st press - 203330)
	1983
	Neuf/ VG+
	Arista
	9

	
	B.O.F.
	Film “The ten commandments” (2LP – US press 72 - PAS1006)
	1956re
	NM/ VG++
	Paramount records
	5

	
	B.O.F.
	Film “Carousel”
(US 1st press - W694)
	1956
	NM/ VG
	Capitol
	5

	
	B.O.F.
	Film “High society”
(UK 1st press - LCT6116)
	1956
	NM/ F
	Capitol
	4

	
	B.O.F.
	Film “Around the world in 80 days” (UK 1st press - LAT8185)
	1957
	NM/ VG+
	Brunswick rec
	6

	
	B.O.F.
Mantovani & his Orchestra
	Mantovani film encores (UK 1st press - LK4200)
	1957
	EX/ VG
	Decca
	3

	
	B.O.F.
	Film “Drôle de frimousse” (Rare - FR 1st press - 80074)
	1957
	NM/ VG+
	Barclay 
	8

	X
	B.O.F.
	Film “Saint - Tropez blues”  Marie Laforet – J. Higelin – Crolla -
Hodeir 
(Rare – 10” - 1st press - 660266)
	1960
	VG/ G
	Fontana 
	15

	
	B.O.F.
	Film “West side story”
(UK press 62 - SBPG62058)
	1961re
	NM/ EX
	CBS
	5

	
	B.O.F.
	« Asterix et la serpe d'or » (FR press 6’ - FLDZ303)
	1962re
	VG++/ VG+
	Festival
	6

	
	B.O.F.
	Film “Route 66 theme” (FR 1st press - T1771)
	1962
	VG+/ VG
	Capitol
	3

	
	B.O.F.
	James Bond 007 “ Goldfinger ” (FR press 7’ - SLS50172)
	1964re
	G+/ VG+
	Sunset
	5

	
	B.O.F.
	James Bond 007 “Operation tonnerre”
John Barry
(FR 1st press - 38030)
	1965
	G+/ VG+
	United A,
	9

	
	B.O.F.
	Film « The sound of music » Julie Andrews,,,
(US 1st press + book - LSOD2005)
	1965
	VG/ VG+
	Rca Victor
	4

	
	B.O.F.
	Film	“ Docteur Jivago ” (FR press 72 - 665060)
	1965re
	Neuf/ EX
	MGM
	6

	
	B.O.F.
	Film	“ Docteur Jivago ” (FR press 6’ - 665060)
	1965re
	EX/ VG+
	MGM
	4

	
	B.O.F.
	« Le bon, la brute et le truand »
Ennio Moricone	 (FR press 73 - 69157)
	1966re
	NM+/ EX
	United A
	10

	
	B.O.F.
	« Pour quelques dollars de plus / Pour
	1966re
	NM/ EX
	RCA
	10



	
	
	une poignée de dollars » Ennio Moricone	(FR press 1968 - 900036)
	
	
	
	

	
	B.O.F.
	Film	“ Un homme et une femme ”
Lelouch / Françis Lai
(FR 1st press + languette - LPS7)
	1966
	Neuf/ Neuf
	Disc AZ
	20

	
	B.O.F.
Narcisso YEPES
	Film	“ Jeux interdits ” (DE press 73 - SMD1349)
	1967re
	Neuf/ EX
	Decca
	8

	
	B.O.F.
Narcisso YEPES
	Film	“ Jeux interdits ” (FR press 70 - 115008)
	1967re
	EX/ VG++
	Decca
	4

	
	B.O.F.
	James Bond 007  “ Casino royale ”
Burt Bacharach
(FR 1st press - 740952)
	1967
	VG/ VG+
	RCA victor
	18

	
	B.O.F.
	Film	“ Rosemary’ s Baby ” (FR 1st press - SDOX340815)
	1968
	VG+/ VG
	Dot rec
	8

	
	B.O.F.
	Film	“ Funny girl ” (EU press 7’ - S70044)
	1968re
	Neuf/ NM+
	CBS
	9

	
	B.O.F.
	« Il était une fois dans l' Ouest »
Ennio Moricone
(FR press 1973 «disque d’Or» - 440751)
	1969re
	Neuf/ VG++
	RCA
	9

	
	B.O.F.
	« Il était une fois dans l' Ouest »
Ennio Moricone
(FR press 1973 - 440751)
	1969re
	VG+/ VG+
	RCA
	5

	
	B.O.F.
	« Easy rider »
(FR 1st press - 2C06290907)
	1969
	VG+/ VG+
	Stateside
	10

	
	B.O.F.
	Film	“ Macadam cowboy ” (FR 1st press - 2C06290639)
	1969
	Neuf/ NM
	United A,
	8

	
	B.O.F.
	Film “ Z ”	Mikis Theodorakis (FR 1st press - 63639)
	1969
	VG++/ VG+
	CBS
	4

	
	B.O.F.
	Film “ Z ”	Mikis Theodorakis (FR press 7’ - 63639)
	1969re
	VG/ VG
	CBS
	2

	
	B.O.F.
	Film	“Sweet charity” (US 1st press - DL71502)
	1969
	Neuf/ EX
	Decca
	5

	
	B.O.
	Walt Disney présente : La belle histoire de Blanche neige et les 7 nains – racontée par François Perrier
(Rare - FR 1st press – DQ1200F)
	196?
	VG++/ VG
	Dysneyland record
	8

	
	B.O.F.
	Film “Hair ” - version originale Française	(FR 1st press – 844987BY)
	1969
	VG++/ EX
	Philips
	5

	
	B.O.F.
	Film « Love story »
(UK 1st press - SPFL267)
	1970
	EX/ VG+
	Paramount
	4

	
	B.O.F.
	Film « Love story »
(FR 1st press - 2C06292221)
	1970
	VG++/ VG++
	Paramount
	4

	
	B.O.F.
	ENNIO MORRICONE – Les bandes sonores de ses films
(EU press 83 – NL70100)
	1971re
	Neuf/ VG++
	RCA
	7



	
	B.O.F.
	Film “Music lovers”
(FR 1st press – uas29134)
	1971
	NM/ VG++
	United A,
	5

	
	B.O.F.
	Les musiques des grands films de western N° 2
(FR 1st press – mfp5204F)
	1971
	EX/ VG+
	MFP
	2

	
	B.O.F.
	Film «The godfather » - Nino Rota (UK press 88 - FILM032)
	1972re
	Neuf/ EX
	Silva screen
	14

	
	B.O.F.
	Film « Orange mecanique » 
Stanley Kubrick  (FR press 74 - 46127)
	1972re
	Neuf/ VG++
	Warner
	15

	
	B.O.F.
	Film « Orange mecanique »  (Clockwise Orange) Stanley Kubrick (NL 1st press - S65048)
	1972
	EX/ VG++
	CBS
	8

	
	B.O.F.
	Film « Orange mecanique »
Stanley Kubrick
(FR 1st press – pochette gondolée eau
- 46127)
	1972
	VG+/ G+
	CBS
	5

	
	B.O.F.
	Les plus celebres bandes originales et musiques de films
(FR 1st press - 6444036)
	1972
	NM/ VG+
	Fontana
	3

	
	B.O.F.
	Country and western
(2LP – FR press - album104)
	1972
	VG/ G
	Festival
	2

	
	B.O.F.
	Film “Le Parrain”	   (FR 1st press – 2C04612301)
	1972
	VG++/ VG+
	Trianon 
	3

	
	B.O.F.
	ENNIO MORRICONE – Ses grandes musiques de film
(FR 1st press - 30CV1247)
	1972
	Neuf/ NM
	United A,
	10

	
	B.O.F.
	James Bond 007 “Vivre et laisser mourir ” McCartney - Wings (FR 1st press - 29475)
	1973
	Neuf/ Neuf
	United A,
	10

	
	B.O.F.
	Film «Delivrance » - dueling banjos (FR 1st press – 46214)
	1973
	EX/ VG
	Warner
	3

	
	B.O.F.
	Film « American Graffiti »  (2LP - FR press 74 – 510097/98)
	1973
	Neuf/ Neuf
	MCA
	8

	
	B.O.F.
	Film “Phantom of the paradise” (FR 1st press – 985011)
	1974
	NM+/ EX
	AM rec,
	22

	
	B.O.F.
	Film “Phantom of the paradise” (FR 1st press – 985011)
	1974
	VG++/ VG++
	AM rec,
	16

	
	B.O.F.
	Film “Histoire d’ O” (FR 1st press – 80571)
	1975
	EX/ VG++
	Barclay
	6

	
	B.O.F.
	Film “Barry lyndon” (FR press 80 - 56189)
	
	1975re
	EX/ VG
	WEA
	4

	
	B.O.F.
	Film “Barry lyndon” (FR 1st press - 56189)
	1975
	VG++/ VG+
	WEA
	4

	
	B.O.F.
	Film « A chorus line, the movie » (EU press 1985 - 8263061)
	1975re
	Neuf/ EX
	Casablanca
	4



	
	B.O.F.
	Film « All this and World War II »
Lennon McCartney
(Coffret 2LP - US 1st press + book – 2T522)
	1976
	Neuf/ Neuf Scellé
	20th Century
	7

	
	B.O.F.
	Film « Hollywood,,,Hollywood ! » (FR 1st press – 2315373)
	1976
	Neuf/ Neuf
	MGM
	4

	
	B.O.F.
	James Bond 007 “Bons baisers de Russie - Goldfinger”
(2LP - FR press – SLD55011/12)
	1977
	VG+++/ VG+
	Sunset
	9

	
	B.O.F.
	Film “Bilitis”
(FR 1st press – 56375)
	1977
	EX/ VG++
	Warner
	3

	
	B.O.F.
	Film “Banjoman”	Byrds – Baez,,, (DE 1st press + insert – 6370811)
	1977
	Neuf/ EX
	Philips 
	7

	
	B.O.F.
	Film “Banjoman”	Byrds – Baez,,,	 (FR press 79 - 2c07061930)
	1977re
	NM/ NM
	Sire 
	5

	
	B.O.F.
	Film « Saturday night fever »  (2LP - FR 1st press + ins – 2658123)
	1977
	Neuf/ Neuf
	RSO
	12

	
	B.O.F.
	Film « Saturday night fever »  (2LP - FR press 7’ – 2658123)
	1977
	EX/ VG+
	RSO
	6

	
	B.O.F.
	Film « New York, New York » (2LP - FR press 7’ – 2C17099290/1)
	1977
	NM+/ EX
	United A
	7

	
	B.O.F.
	Film « New York, New York » (2LP - FR press 8’ – 2C17099290/1)
	1977
	NM/ VG+
	United A
	5

	
	B.O.F.
	Ciné-Parade 1930 - 1939 (Coffret 3LP - FR 1st press – 2C15015886/8)
	1977
	Neuf/ NM
	Pathé
	7

	
	B.O.F.
	Film “Midnight Express” (pochette photo passeport) (FR press 79 - 9128018)
	1978re
	EX/ VG+
	Casablanca
	6

	
	B.O.F.
	Film « Grease »
(2LP - FR 1st press + insert – 2658125)
	1978
	VG+/ VG+
	RSO
	6

	
	B.O.F.
	Film « Grease »
(2LP - FR 1st press + insert – 2658125)
	1978
	VG+/ G+
	RSO
	4

	
	B.O.F.
	Film « Juke box »
(FR 1st press – 83350)
	1978
	Neuf/ Neuf
	CBS
	6

	
	B.O.F.
	Film “Thank god it’s friday” (2LP – UK 1st press - TGIF100)
	
	1978
	VG++/ VG+
	Casablanca
	3

	
	B.O.F.
	Film « The Buddy Holly story » (EU 1st press – EPC82941)
	1978
	Neuf/ NM
	Epic
	5

	
	B.O.F.
	Film « 10 » - Henry mancini (DE 1st press – 56775)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner
	6

	
	B.O.F.
	Film «Manhattan » (Woody Allen) (US 1st press – JS36020)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Columbia
	6



	
	B.O.F.
	Film «Fast break »
(FR 1st press – 2C06862627)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Motown
	6

	
	B.O.F.
	Film “ Hair ”
(2LP – De 1st press - BL03274)
	1979
	NM/ VG++
	RCA
	5

	
	B.O.F.
	Film “The rose” - Bette Midler (FR 1st press – 50681)
	1979
	EX/ VG
	Atlantic
	3

	
	B.O.F.
	Film “All that jazz - que le spectacle commence”
(FR 1st press – 9128045)
	1979
	Neuf/ NM
	Casablanca
	5

	
	B.O.F.
	Film “All that jazz - que le spectacle commence”
(FR 1st press – 9128045)
	1979
	NM/ EX
	Casablanca
	3

	
	B.O.F.
	« 75 Great Movie Themes »
(Coffret 5LP - Japan 1st press + book – MCA926064)
	197?
	Neuf/ EX
	MCA
	30

	
	B.O.F.
	Film «Fame »	
(DE 1st press - 2394265)
	1980
	NM/ VG+
	RSO
	3

	
	B.O.F.
	Film “La boom” - V. Cosma (FR 1st press – 960030)
	1980
	NM/ EX
	Barclay
	3

	
	B.O.F.
	« Goldorak Albator Maya » 
Teledingos
(FR 1st press - 2M02613564)
	1980
	VG++/ VG++
	Mfp
	3

	
	B.O.F.
	Film «Le Professionnel» 
Ennio Morricone
(FR 1st press - 803026)
	1981
	NM+/ EX
	GM - WEA 
	9

	
	B.O.F.
	Film «Le Professionnel»
Ennio Morricone (FR press 8’ - 58434)
	1981re
	VG++/ VG++
	GM - WEA
	6

	
	B.O.F.
	Film « Diva »
Vladimir Cosma / Beineix (FR 1st press - A120061)
	1981
	NM/ NM
	Milan
	4

	
	B.O.F.
	Film « Diva »
Vladimir Cosma / Beineix (FR 1st press - A120061)
	1981
	VG+/ VG+
	Milan
	2

	
	B.O.F.
	Film “Das boot – le bateau”	 Doldinger	(DE 1st press - 58366)
	1981
	NM/ EX
	WEA
	6

	
	B.O.F.
	Film “ Les uns & les autres ” Lelouch – Michel Legrand (2LP – FR 1st press - PL37512)
	1981
	EX/ VG++
	RCA
	3

	
	B.O.F.
	Film “ Les uns & les autres - Boléro de Ravel”
Lelouch – Michel Legrand (FR 1st press - PL37536)
	1981
	NM/ VG
	RCA
	2

	
	B.O.F.
	Film «Arthur »
(FR 1st press - 56930)
	1981
	EX/ VG++
	Warner
	4

	
	B.O.F.
	James Bond 007 “Greatest hits”
	1982
	NM/ VG++
	Pathé
	5



	
	
	(FR 1st press – 2C06883238)
	
	
	
	

	
	B.O.F.
	Film «Blade runner »  (EU press 8’ – 2500021)
	1982re
	Neuf/ EX
	WEA 
	10

	
	B.O.F.
	Film “Grease 2”
(Rare – FR 1st press - 2394304)
	1982
	EX/ VG
	Polydor
	3

	
	B.O.F.
	Film «Diner »
(2LP - EU 1st press – 62038)
	1982
	Neuf/ Neuf Scellé
	Elektra
	6

	
	B.O.F.
	Film « Flashdance»	 (EU 1st press - 8114921)
	1983
	VG++/ VG+
	Casablanca
	3

	
	B.O.F.
	Film “ Rocky III – L’ œil du tigre”	
Bill Conti
(FR 1st press - 2C068400114)
	1983
	NM+/ VG
	Liberty
	7

	
	B.O.F.
	Film «Le bal »
Ettore Scola – Vladimir Cosma (2LP - FR 1st press – 66078)
	1983
	VG++/ VG+
	Carrere
	4

	
	B.O.F.
	Film “Paroles et musiques”
Michel Legrand
(FR 1st press – 2405781)
	1984
	EX/ VG++
	WEA
	3

	
	B.O.F.
	« Pub ! » 12 musiques de films publicitaires TV cinema
(FR 1st press – 206077)
	1984
	VG++/ EX
	Ariola
	2

	
	B.O.F.
	Film “Cotton club” 
(EU 1st press – GEF70260)
	1984
	VG+/ G+
	Geffen
	2

	
	B.O.F.
	Film «Beverly hills Cop» (EU 1st press - 2517231)
	1984
	NM/ NM
	MCA
	4

	
	B.O.F.
	Film « The woman in red » (EU 1st press - zl72285)
	1984
	Neuf/ VG
	Motown
	3

	
	B.O.F.
	Film « Footloose »	 (EU 1st press - 70246)
	1984
	NM/ EX
	CBS
	3

	
	B.O.F.
	Film « Ghostbusters »	 (EU 1st press - 206497620)
	1984
	Neuf/ VG++
	arista
	5

	
	B.O.F.
	James Bond 007 “A view to kill” (FR 1st press – 2400391)
	1985
	EX/ NM
	EMI
	9

	
	B.O.F.
	Film « Rocky IV »	 (EU 1st press - 70272)
	1985
	VG++/ VG
	Scotti 
	4

	
	B.O.F.
	Film « Subway »	 (FR 1st press - 339702)
	1985
	NM/ NM
	Gaumont 
	6

	
	B.O.F.
	Film “Le passage”
A. Delon / Lalanne
(FR 1st press - 2406791)
	1986
	VG++/ VG++
	EMI
	3

	
	B.O.F.
	Film « Jumpin’ jack flash » (EU 1st press - 8305451)
	1986
	Neuf/ EX
	Mercury
	5

	
	B.O.F.
	Film « Top gun »	 (EU 1st press - 70296)
	1986
	NM/ EX
	CBS
	4

	
	B.O.F.
	Film « Absolute beginners»
	1986
	NM/ NM
	Virgin
	3



	
	
	(FR 1st press - 123861)
	
	
	
	

	
	B.O.F.
	Film « Little shop of horrors »	 (Canada 1st press - 24125)
	1986
	VG++/ VG++
	Geffen 
	5

	
	B.O.F.
	Film “Bilitis”  (56375)
	1987
	EX/ VG++
	WEA
	2

	
	B.O.F.
	Film “He’s my girl”
(EU 1st press - 8327641)
	1987
	Neuf/ NM
	Scottibros
	4

	
	B.O.F.
	Film « La bamba »	
(DE 1st press + poster - 8280581)
	1987
	Neuf/ EX
	Metronome 
	4

	
	B.O.F.
	Film « Inner space »	 (UK 1st press - 4602231)
	1987
	NM/ EX
	Geffen 
	5

	
	B.O.Séries Various
	La fête des enfants
Tous les génériques des feuilletons Télé
(Rare - FR 1st press - 30304)
	1987
	NM/ NM
	SFC
	10

	
	B.O.F.
	Film “Le grand bleu Vol, 2” Eric Serra (FR 1st press - 70667)
	1988
	VG+/ VG
	Virgin
	3

	
	B.O.F.
	Film « Working girl » (EU 1st press - 209767)
	1989
	Neuf/ VG+
	Arista
	4

	
	B.O.F.
	Film « My stepmother is an alien »	 (EU 1st press - 8377981)
	1989
	Neuf/ EX
	polydor 
	4

	
	BOHANNON
	Summertime groove
(Funk Disco - FR 1st press - 9100058)
	1978
	Neuf/ EX
	Mercury
	10

	
	BOHANNON
	Too hot to hold
(Funk Disco - FR 1st press - 9100064)
	1979
	Neuf/ EX
	Mercury
	10

	
	BOLAN (Marc) & T. REX
	Zinc alloy and the hidden riders of tomorrow
(UK 1st press - BLNA7751)
	1974
	VG++/ VG+
	EMI
	8

	
	BOLAN (Marc) (T - REX)
	You scare me to death
(Rock - FR 1st press - AZ2395)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Disc AZ
	12

	X
	BOLLING (Claude) - POMMIER
(J. Bernard)
	Sonate pour 2 pianistes Jazz-Concerto (Rare Jazz - FR 1st press – pochette
« gimick » - 37001)
	1972
	NM/ VG++
	Disc AZ
	7

	X
	BOLLING (Claude) - RAMPAL (J.Pierre)
	Suite for flute and Jazz piano	 (NL 1st press - 73900)
	1975
	Neuf/ Neuf
	CBS
	7

	X
	BOLLING (Claude) – Alexandre LAGOYA 
	Concerto for classic guittar & Jazz piano	
(US 1st press - FRL10149)
	1976
	NM/ VG+
	RCA
	4

	X
	BOLLING (Claude) - Pinchas  ZUKERMAN
	Suite for violon and Jazz piano	 (DE 1st press - 73833)
	1979
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	X
	BOLLING (Claude)
	Original Boogie and Ragtime (2LP - FR 1st press - 6641142)
	197?
	Neuf/ EX
	Philips
	7

	X
	BOLLING (Claude) - RAMPAL - LAGOYA
	Picnic suite	  (NL 1st press - 73952)
	1980
	Neuf/ NM
	CBS
	6



	
	BOLSHOI  (the)
	Friends
(New Wave - FR 1st press - CMT80008)
	1986
	NM/ VG++
	Comotion
	6

	X
	BONAL (Jean)
	Keep a song in your soul
(Rare Jazz – FR 1st press - 33152)
	1979
	EX/ EX
	Black & blue
	9

	
	BOND (Graham) – Jack BRUCE – Ginger BAKER
	Graham Bond Organisation
(R & B - UK press 1982 - CR30198)
	1972re
	Neuf/ Neuf
	Charly rec
	14

	
	BONEY M
	Take the heat of me (UK 1st press - K50314)
	1976
	VG++/ VG++
	Atlantic
	6

	
	BONEY M
	Daddy cool	  (FR 1st press - 67131)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	Carrere
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	BONEY M
	Daddy cool	 (FR 1st press - 67131)
	1976
	
	VG++/ VG
	carrere
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	BONEY M
	Love for sale	 (FR 1st press - 67193)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	Carrere
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	BONEY M
	Love for sale
(DE 1st press “Club” - 653592)
	1977
	EX/ VG+
	Carrere
	5

	
	BONEY M
	Love for sale
(FR 1st press - 67193)
	1977
	EX/ VG+
	Carrere
	4

	
	BONEY M
	Nightflight to venus	 (FR 1st press - 67225)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Carrere
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	BONEY M
	Oceans of fantasy
(FR 1st press – poch, gimick - 67382)
	1979
	VG++/ VG++
	Carrere
	5

	
	BONNIE BIANCO
	Stay
(Pop - DE 1st press - 626494AP)
	1987
	Neuf/ NM
	Kangaroo
	6

	
	BONNIE  BRAMLETT
	It’s time 
(Rock sudiste - US 1st press - CP0148)
	1974
	
	NM/ NM
	Capricorn
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	BONNIE BRAMLETT
	Memories
(Rock sudiste - US 1st press - CPN0199)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Capricorn
	6

	
	BONNIE POINTER
	Bonnie Pointer
(Disco - FR 1st press - 62026)
	1978
	Neuf/ NM
	Motown
	7

	
	BONNIE RAITT
	Bonnie Raitt
(US press 70’ - WS1953)
	1971re
	Neuf/ NM
	Warner
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BONNIE RAITT
	Give it up
(US press 1973 - BS2643)
	1972re
	Neuf/ Neuf
	Warner
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BONNIE RAITT
	Taking my time
(US 1st press - BS2729)
	1973
	
	EX/ Neuf
	Warner
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	BONNIE RAITT
	Streetlights
(US 1st press - BS2818)
	1974
	
	NM/ Neuf
	Warner
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	BONNIE RAITT
	Home plate
(US 1st press - BS2864)
	1975
	
	NM/ Neuf
	Warner
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	BONNIE RAITT
	Sweet forgiveness
(US 1st press - BS2990)
	1977
	
	NM/ NM
	Warner
	
	6

	
	
	
	
	
	
	



	
	BONNIE RAITT
	Glow
(US 1st press - BS2864)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner 
	10

	
	BONNIE TYLER
	Natural force
(FR 1st press - 25152)
	1978
	VG++/ VG+
	RCA
	6

	
	BONNIE TYLER
	The hits of
(FR 1st press - 25139)
	1978
	EX/ VG+
	RCA
	5

	
	BONNIE TYLER
	Faster than the speed of night  (UK 1st press - 25304)
	1983
	Neuf/ NM
	CBS
	8

	
	BONNIE TYLER
	Faster than the speed of night (EU 1st press - 25304)
	1983
	NM/ NM
	CBS
	6

	
	BONNIE TYLER
	Secret dreams and forbidden fire (EU 1st press - 86319)
	1986
	Neuf/ EX
	CBS
	7

	
	BONNIE TYLER
	Secret dreams and forbidden fire (EU 1st press - 86319)
	1986
	NM/ EX
	CBS
	5

	
	BOOGIE WOOGIE RED
	Red hot
(US 1st press – BP00377)
	1977
	Neuf/ VG++
	Blind pig rec.
	9

	X
	BOOKER LITTLE
	Out front	
(FR press 78 - Canf6002)
	1961re
	NM/ NM
	Candid jazz
	14

	X
	BOOKER  LITTLE
	Out front	
(FR press 78 - Canf6002)
	1961re
	VG++/ VG
	Candid jazz
	10

	
	BOOKER T & the MG's
	And now ! (Rare - US 1st
	press - S711)
	1966
	NM/ NM
	Stax 
	16

	
	BOOKER T & the MG's
	The best of Booker T & the M.G’s (FR press 71 - 40072)
	1968re
	VG++/ G+
	Atlantic
	8

	
	BOOKER T & the MG's
	The Booker T set	 (FR 1st press - 69022)
	1969
	VG++/ EX
	Stax 
	15

	
	BOOKER T & the M.G.S
	Melting pot	
(FR 1st press - 2325030)
	1971
	VG+/ VG+
	Stax
	8

	
	BOOKER T & the MG's
	Memphis sound	  (US 1st press - STX1037)
	1975
	VG+/ VG+
	Stax 
	5

	
	BOOMTOWN RATS
	The Boomtown rats	 (UK 1st press - 9102800)
	1977
	EX/ VG++
	Phonogram
	7

	
	BOOMTOWN RATS
	BBC transcription 30/10/1978 - In concert -184
(Rare Punk New wave - UK 1st press – CN3189/S)
	1978
	Neuf/ NM
	BBC TS
	100

	
	BOOMTOWN RATS
	The fine art of surfacing
(Punk New wave - FR 1st press – 9102810)
	1979
	Neuf/ NM
	Mercury
	12

	
	BOOMTOWN RATS
	Mondo bongo
(FR 1st press - tirage limité + 2 posters – 6359042)
	1980
	Neuf/ NM
	Mercury
	16

	
	BOOMTOWN RATS
	V deep
(Rock New wave - FR 1st press – 6359082)
	1982
	Neuf/ NM
	Phonogram
	8



	X
	BOOTS  RANDOLPH
	The yakin’ saxman
(US 1st press - CAS825)
	1964
	NM/ VG++
	RCA Camden 
	7

	X
	BOOTS RANDOLPH
	Greatest hits
(EU 1st press – MNT80548)
	1974
	NM/ VG++
	Monument
	5

	
	BOSTON
	Boston	
(NL 1st press – EPC81611)
	1976
	
	NM+/ NM
	Epic
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOSTON
	Boston	
(NL 1st press – 81610)
	1976
	
	EX/ VG
	Epic
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOSTON
	Don't look back
(EU 1st press – EPC86057)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	
	Epic
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOSTON
	Don't look back
(Rock Pop - EU 1st press – EPC86057)
	1978
	EX/ VG+
	Epic
	5

	X
	BOSWELL SISTERS
(The)
	The Boswell Sisters 1932-34 (Rare - US 1st press – BLPC3)
	1972
	NM/ VG++
	Biograph rec,
	7

	
	BOTHY BAND
	Out of the wind, into the sun (Celtic - Irlande 1st press - LUN013)
	1977
	
	EX/ G+
	Mulligan
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	
	Space oddity 
(US press 1972 + poster – LSP4813)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	
	RCA
	
	70

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	Space oddity 
(Espagne press 1973 – LSP4813)
	1969re
	VG+/ NM
	RCA
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	The man who sold the world 
(US press 1972 + poster – LSP4816)
	1970re
	Neuf/ Neuf
	
	RCA
	
	70

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	
	The man who sold the world  (FR press 7’ - 461006)
	1970re
	NM/ VG++
	RCA- gem
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	
	Hunky dory 
(FR 1st press – code “U” - 443041)
	1971
	
	Neuf/ Neuf
	
	RCA Victor 
	80

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	Hunky dory
(FR press 1981 - 443041)
	1971re
	EX/ VG+
	RCA Victor - Mainman
	25

	
	BOWIE (David)
	
	The rise and fall of Ziggy Stardust (US 1st press - LSP4702)
	1972
	
	Neuf/ Neuf
	
	RCA
	
	150

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	
	The rise and fall of Ziggy Stardust (FR press 76 - 443051)
	1972re
	VG++/ VG
	
	RCA
	
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	
	The rise and fall of Ziggy Stardust (US 1st press - LSP4702)
	1972
	
	VG/ G
	RCA
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	
	Aladdin sane	
(UK 1st press - Gatefold - RS1001)
	1973
	
	Neuf/ Neuf
	
	RCA
	
	200

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	Aladdin sane	
(FR press 1983 - 461004)
	1973re
	NM/ EX
	RCA
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	
	Aladdin sane	   (FR press 76 - 461004)
	1973re
	EX/ G+
	RCA
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	Pinups	
(FR 1st press + insert - RS1003)
	1973
	
	Neuf/ Neuf
	
	RCA
	
	60

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	Pinups	
(FR 1st press - RS1003)
	1973
	
	VG+/ VG+
	
	RCA
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	Images 1966 - 1967
	1973
	Neuf/ Neuf
	Decca
	50



	
	
	(2LP - FR 1st press - 115212/213)
	
	
	
	

	
	BOWIE
	(David)
	Images 1966 - 1967
(2LP - DE press 75 – label rouge - 628108)
	1973re
	EX/ VG+
	Nova - Decca
	15

	
	BOWIE 
	(David)
	Diamond dogs 
(FR 1st press - CPL10576)
	1974
	Neuf/ Neuf
	RCA
	50

	
	BOWIE (David)
	
	Diamond dogs 
(Rare - FR press 81 - NL13889)
	1974re
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	
	Diamond dogs 
(FR 1st press - CPL10576)
	1974
	VG++/ VG++
	RCA
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	
	Live at the Tower Philadelphia (2LP - FR press 80 – CPL20771)
	1974re
	EX/ VG
	RCA
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	
	Young americans	
(US 1st press – pochette texturée - APL10998)
	1975
	Neuf/ Neuf
	RCA
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	
	Young americans	
(FR press 7’ + insert - APL10998)
	1975re
	NM/ VG++
	RCA
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	
	Young americans (FR 1st press + insert
	- APL10998)
	1975
	EX/ VG
	RCA
	
	18

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	
	Station to station 
(US 1st press - APL11327)
	1976
	Neuf/ Neuf
	RCA
	
	60

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE 
	(David)
	Station to station 
(FR press 1977 - APL11327)
	1976re
	NM/ EX
	RCA
	
	25

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	
	Station to station 
(Spain 1st press - APL11327)
	1976
	VG++/ VG+
	RCA
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE 
	(David)
	Changes one Bowie  (FR press 7’ - APL11732)
	1976re
	VG+/ VG+
	RCA
	
	9

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	
	Heroes	
(Canada 1st press - AFL12522)
	1977
	Neuf/ Neuf
	RCA
	
	50

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	
	Heroes	
(Canada 1st press - AFL12522)
	1977
	VG++/ VG+
	RCA
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE
	(David)
	Low
(Canada 1st press - CPL12030)
	1977
	Neuf/ Neuf
	RCA
	50

	
	BOWIE 
	(David)
	Low	
(FR press 1980 - NL13856)
	1977re
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE 
	(David)
	Low	
(FR 1st press - CPL12030)
	1977
	NM/ VG+
	RCA
	
	25

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE 
	(David)
	Stage 
(2LP – Canada 1st press - CLP22913)
	1978
	VG+/ VG+
	RCA
	
	12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE
	(David)
	Lodger
(FR 1st press + bandeau Promo + insert - PL13254)
	1979
	Neuf/ Neuf
	RCA
	35

	
	BOWIE 
	(David)
	Lodger	
(UK 1st press + insert - BOWLP1)
	1979
	EX/ VG++
	RCA
	
	19

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE
	(David)
	Lodger
	1979
	EX+/ VG++
	RCA
	16



	
	
	(FR 1st press + insert - PL13254)
	
	
	
	

	
	BOWIE 
	(David)
	Scary monsters	  (FR 1st press - PL13647)
	1980
	Neuf/ Neuf
	RCA
	25

	
	BOWIE 
	(David)
	Scary monsters	  (FR 1st press - PL13647)
	1980
	NM/ EX
	RCA
	16

	
	BOWIE 
	(David)
	Scary monsters	  (FR 1st press - PL13647)
	1980
	EX/ VG+
	RCA
	12

	
	BOWIE
	(David)
	Moi, Christiane F,,,
Original soundtrack
(DE 1st press - BL43606)
	1981
	EX/ VG+
	RCA
	12

	
	BOWIE
	(David)
	Moi, Christiane F,,,
Original soundtrack
(DE 1st press - BL43606)
	1981
	EX/ VG+
	RCA
	12

	
	BOWIE
	(David)
	Don’ t be fooled by the name (UK 1st press – 10” - DOW1)
	1981
	EX/ EX
	PRT
	8

	
	BOWIE
	(David)
	Rare
(FR 1st press - PL45406)
	1982
	Neuf/ Neuf
	RCA
	25

	
	BOWIE
	(David)
	In Bertolt Brecht’s Baal
(Rare Maxi45 - FR 1st press - PC8902)
	1982
	Neuf/ Neuf
	RCA
	14

	
	BOWIE
	(David)
	In Bertolt Brecht’s Baal
(Rare Maxi45 - FR 1st press - PC8902)
	1982
	Neuf/ NM
	RCA
	12

	
	BOWIE 
	(David)
	Portrait of a star  (Coffret 3LP – FR 1st press
(lodger + low + heroes) - PL37700)
	1982
	NM/ VG+
	RCA
	35

	
	BOWIE 
	(David)
	Let’s dance	
(FR 1st press - 2C070400165)
	1983
	Neuf/ Neuf
	EMI
	25

	
	BOWIE 
	(David)
	Let’s dance	 (Venezuela press)
	1983
	NM/ VG+
	EMI
	14

	
	BOWIE 
	(David)
	Ziggy plays guitar – Live 72	 (Rare Bootleg - 1st press – label blanc – L01- matrices UgoliniDB A/B)
	1983
	NM/ EX
	---
	

	
	BOWIE 
	(David)
	Ziggy stardust
the motion picture	   (2LP - EU 1st press - PL84862)
	1983
	Neuf/ NM
	RCA
	

	
	BOWIE 
	(David)
	Ziggy stardust
the motion picture	   (2LP - EU 1st press - PL84862)
	1983
	EX+/ VG+
	RCA
	22

	
	BOWIE 
	(David)
	Tonight 
(FR 1st press - 2402271)
	1984
	EX/ EX
	RCA
	10

	
	BOWIE 
	(David)
	Loving the alien - extended dance mix (UK press – Maxi45 – 12EA195)
	1984
	VG++/ VG+
	EMI
	5

	
	BOWIE 
	(David)
	Labyrinth BOF 
(Rare – EU 1st press - 0642405781)
	1986
	NM/ EX
	EMI
	12

	
	BOWIE 
	(David)
	Never let me down	 (US 1st press - PJ17267)
	1987
	Neuf/ Neuf Scellé
	EMI America
	18



	
	BOWIE (David)
	Never let me down	  (FR 1st press - 0642407461)
	1987
	NM/ NM
	EMI
	14

	
	BOWIE (David)
	Changesbowie	
(2LP – EU 1st press - 1647941801)
	1990
	
	Neuf/ NM
	EMI
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOWIE (David)
	Changesbowie	
(2LP – EU 1st press - 1647941801)
	1990
	
	NM/ EX
	EMI
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOXER
	Absolutely
(Rock - NL 1st press - 82151)
	1977
	Neuf/ EX
	Epic
	9

	
	BOX TOPS (the)
	Non stop	
(FR 1st press + languette - 340793)
	1968
	
	NM/ NM
	Bell rec,
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOX TOPS (the)
	Super hits	  (US 1st press - 6025)
	1968
	
	Neuf/ EX
	Bell rec,
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOX TOPS (the)
	Dimensions	
(FR 1st press languette - 2C06290512)
	1969
	
	Neuf/ NM
	Bell rec,
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	BOX TOPS (the)
	Greatest hits
(Pop Rock - US press - RNLP161)
	1982
	VG+/ EX
	Rhino rec.
	7

	
	BOYS TOWN GANG
	Disc charge
(FR 1st press - 723644)
	1981
	
	EX/ NM
	WEA
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	BRAINBOX
	Brainbox
(Psyché - DE 1st press (Disque seul) - 1C05424082)
	1969
	VG+/ généric
	EMI
	5

	
	BRAM TCHAIKOVSKY
	Strange man, changed man (New Wave - FR 1st press - RAD56622)
	1979
	Neuf/ NM
	Radar scope rec
	8

	X
	Brandford  MARSALIS
	Royal garden blues (EU 1st press - 4501511)
	1986
	
	Neuf/ NM
	CBS
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	BRAND X
	Moroccan roll	   (FR 1st press - 9103117) 
	1977
	
	Neuf/ NM
	Charisma
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BRAND X
	Moroccan roll	
(EU press 85 - 206964270) 
	1977re
	NM/ EX
	Charisma
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	BRAND X
	Livestock	    (FR 1st press - 9124017) 
	1977
	
	Neuf/ VG++
	Charisma
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	BRAND X
	Masques	
(FR 1st press - 9103125)
	1978
	
	EX/ VG+
	Charisma 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	BRAND X
	Product	
(FR 1st press - 9103128) 
	1979
	
	Neuf/ NM
	Charisma
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BRAND X
	Product
(Jazz Rock - US press - PB9840)
	1979
	NM / VG+
	Passport
	7

	
	BRAND X
	Do they hurt ? 
(DE press 85 - 206909)
	1980re
	NM / EX
	Charisma 
	7

	
	BRANIGAN (Laura)
	Self control (extended)
(Pop - Maxi45 - EU 1st press - 7869540)
	1984
	EX/ NM
	Atlantic
	4

	
	BREAD
	The best of	
	1972
	
	Neuf/ Neuf
	Elektra 
	5

	
	
	(Soft Rock - FR 1st press - 42115)
	
	
	
	
	



	
	BREAKER’S (the)
	Break on eggs
(Electro - FR 1st press - Maxi 33 - 306001)
	1984
	EX/ VG++
	Vogue
	2

	
	BREANT (François)
	Voyeur extra lucide
(Prog - FR1st press - 900584)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Egg
	14

	X
	BRECKER Brothers
	Back to back	
(FR 1st press - 2C06897446) 
	1976
	Neuf/ Neuf
	Arista	
	9

	X
	BRECKER Brothers
	Heavy metal	
(Jazz Rock - US 1st press - AB4185) 
	1978
	NM/ VG++
	Arista	
	9

	X
	BRECKER Brothers
	Detente	
(FR 1st press - 202380) 
	1980
	Neuf/ Neuf
	Arista	
	9

	X
	BRECKNER –
DeJohnette – Pat Metheny
	Breckner
(EU 1st press - 2292547401)
	1987
	EX/ VG+
	MCA impulse
	8

	
	BRENDA LEE
	Brenda
(Ballad - US 1st press - MCA305)
	1973
	NM/ EX
	MCA
	5

	
	BRENDA LEE
	The Original
(DE 1st press - 42004)
	1977
	Neuf/ Neuf
	MCA
	7

	
	BRENDA LEE
	Super hits
(Ballad - FR 1st press - 414021)
	1977
	Neuf/ Neuf
	MCA
	6

	
	BRENDA LEE 
	Original favorites	   (FR 1st press - 202935241) 
	1977
	Neuf/ Neuf
	MCA	
	6

	
	BRENDA LEE
	Miss dynamite
(Rare Ballad - FR 1st press - 414030)
	1978
	Neuf/ Neuf
	MCA
	7

	
	BRENDAN HOGAN BALLINAKILL
CEILI Band
	Favourite Irish dances
recorded live at Dublin’s swinging Irish Club
(Rare Celtic - UK press 6’ - MFP1058)
	1959re
	Neuf/ NM
	MFP
	6

	
	BRENDA and the TABULATIONS
	I keep coming back for more
(Disco - FR 1st press - CCLA71015)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Casablanca
	6

	
	BRETT (Paul)
	Interlife
(Prog - Canada 1st press - AFL12962)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	12

	
	BRIAN AUGER &
the Trinity
	Befour
(Psyché - FR 1st press - 740046)
	1970
	VG+++/ VG+
	RCA Victor
	20

	
	BRIAN AUGER &
Julie TIPPETTS 
	Encore
(Art Rock - DE 1st press - 56458)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Warner 
	12

	
	BRIAN AUGER &
Julie TIPPETTS
	Encore	
(US 1st press - BSK3156)
	1978
	Neuf / Neuf
	Warner
	12

	
	BRIAN BENNETT
	Change of direction
(Rare Soul Jazz - FR 1st press - SCTX34061)
	1967
	VG+/ VG
	Columbia
	18

	
	BRIAN ENO
	Here come the warm jets
(Art Rock Expé - UK press 77 - 2302063)
	1973re
	Neuf / VG++
	Polydor
	35

	
	BRIAN ENO
	Before and after science
	1977
	Neuf/ NM
	Polydor
	60



	
	
	(Art Rock Expé - UK 1st press (sans litho) - 2302071)
	
	
	
	

	
	BRIAN ENO
	Before and after science (FR press 78 - 2310547)
	
	1977re
	EX / VG+
	Polydor
	15

	
	BRIAN ENO
	Music for films
(Art Rock Expé - FR 1st press - 2310623)
	1978
	Neuf / VG+
	EG - Polydor
	20

	
	BRIAN ENO –
David BYRNE
	My life in the bush of ghosts (UK 1st press - EGLP48)
	1981
	NM / VG++
	Eg records
	25

	
	BRIAN ENO –
David BYRNE
	My life in the bush of ghosts (FR 1st press - 2302100)
	1981
	EX / VG+
	Eg records
	14

	
	BRIAN FRIEL
	Ashes & matchsticks
(Folk - US 1st press - PYE12113)
	1975
	VG++/ VG++
	PYE
	4

	
	BRIAN POOLE &
the Tremeloes
	Remembering
(Pop Rock - UK 1st press - REM5)
	1977
	Neuf / Neuf
	Decca
	9

	X
	BRIDGEWATER  BROTHERS
	Lightning and thunder  (Rare – Japan press – YX7526)
	1978
	NM/ NM
	Denon PCM
	18

	
	BRIGHOUSE & RASTRICK Band
	The floral dance
(Brass - UK 1st press – 1001)
	1978
	NM/ EX
	Logo
	3

	
	BROMBERG 
(David)
	David Bromberg	
(Blues - US 1st press + insert - C31104)
	1971
	Neuf/ NM
	Columbia
	10

	
	BROMBERG
(David)
	Out of the blues - The best of
(Blues Folk - Canada 1st press - 34467)
	1977
	VG+/ VG+
	CBS
	4

	
	BROMBERG 
(David)
	My own house	
(Blues - US 1st press - F9572)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Fantasy 
	10

	
	BROMBERG 
(David)
	You should see the rest of the band	 (Blues - US 1st press - F9590)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Fantasy 
	8

	
	BRONSKI BEAT
	The age of consent
(FR 1st press – 8201711)
	1984
	NM/ EX
	London
	7

	
	BROOD Herman – NINA HAGEN – LENE LOVICH
	“Cha cha” - soundtrack (Rock - FR 1st press – 200649)
	1980
	NM/ EX
	Arabella
	7

	
	BROOKER (Gary)
	No more fear of flying
(Pop Rock - FR 1st press – 6307659)
	1979
	NM/ VG++
	Chrysalis
	4

	
	BROOKLYN DREAMS
	Sleepless nights
(Disco - FR 1st press - XL13071)
	1979
	Neuf/ EX
	RCA
	8

	
	BROS
	Push
(Synth Pop - EU 1st press - 4606291)
	1988
	VG++/ VG+
	CBS
	3

	
	BROTHERHOOD of MAN
	Love and kisses
(Pop - FR 1st press – LDM30303)
	1975
	VG+/ VG++
	PYE records
	2

	
	BROTHERHOOD of MAN
	Midnight express
(FR 1st press - PYA 20240)
	1976
	EX/ VG
	PYE records
	3

	
	BROTHERHOOD of MAN
	B for Brotherhood
(FR 1st press - PYSE 5504)
	1978
	VG++/ VG
	PYE records
	2



	
	BROTHER Jack Mc DUFF
	Getting our thing together	 (US 1st press – LPS817)
	1969
	VG+/ VG+
	Cadet rec.
	14

	
	BROTHERS FOUR
(the)
	Greatest hits
(Folk - EU press 7” - 32207)
	1961re
	Neuf/ Neuf
	CBS
	7

	
	BROTHERS FOUR
(the)
	Greenfields & other gold
(Folk - Spain 1st press - FA7722)
	1977
	NM/ VG+
	First american
	5

	
	BROTHERS  JOHNSON (the)
	Light up the night	
(Funk - EU 1st press - amlk63716)
	1980
	Neuf/ EX
	AM rec, 
	9

	
	BROTHERS JONES
(the)
	Follow me
(Soul disco - FR 1st press - OV1750)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Ovation rec,
	6

	
	BROWN 
	(James)
	Excitement - ‘Mr Dynamite’
(Rare – US press 64 – label noir Mono
- 780)
	1962re
	VG++/ VG
	King records
	16

	
	BROWN 
	(James)
	J.B. show live at the Apollo NYC  (Rare – FR press 6’ - 657107)
	1963
	VG/ VG++
	Privilege
	19

	
	BROWN 
	(James)
	Papa’s got a brand new bag  (Rare – FR 1st press - 657001)
	1965
	VG/ VG+
	Privilege
	9

	
	BROWN 
	(James)
	Live at the garden	 (FR 1st press - 658041)
	1967
	EX+/ VG++
	Polydor 
	16

	
	BROWN
	(James)
	King of soul “I got a feelin” (Rare - FR 1st press - 658105)
	1968
	VG/ VG+
	Polydor
	14

	
	BROWN 
	(James)
	Live at the Apollo Volume 2	 (2LP - FR press 7’ - 2669005)
	1968re
	VG+/ VG
	Polydor
	14

	
	BROWN 
	(James)
	Sex machine 
(2LP - FR press 7‘ - 2625004)
	1970re
	Neuf/ NM
	Polydor
	20

	
	BROWN 
	(James)
	Sex machine 
(2LP - FR press 71 – 2612013)
	1970re
	VG+/ VG
	Polydor
	10

	
	BROWN 
	(James)
	Mr dynamite 
(FR 1st press - 2357004)
	1971
	NM/ EX
	Triumph
	12

	
	BROWN 
	(James)
	Mr dynamite 
(FR 1st press - 2357004)
	1971
	VG++/ VG++
	Triumph
	8

	
	BROWN
	(James)
	Super bad
(FR 1st press - manque 10x2 cm bord pochette - 2310089)
	1971
	G/ F
	Polydor
	4

	
	BROWN
	(James)
	Revolution of the mind (Spain 1st press - 2391111)
	1971
	NM/ NM
	Polydor
	20

	
	BROWN
	(James)
	Hot pants
(FR 1st press - manque 8x3 cm bas pochette - 2425086)
	1971
	G/ F
	Polydor
	4

	
	BROWN
	(James)
	There it is
(FR 1st press - 2391033)
	1972
	VG+/ VG++
	Polydor
	16

	
	BROWN 
	(James)
	There it is
(FR 1st press - 2391033)
	1972
	G/ F
	Polydor
	2

	
	BROWN 
	(James)
	Black caesar - BO  (FR 1st press - 2490114)
	1973
	NM/ EX
	Polydor
	12



	
	BROWN (James)
	The payback	
(2LP – US 1st press - PD23007)
	1973
	VG+/ VG
	Polydor
	40

	
	BROWN (James)
	
	The payback	
(2LP – FR 1st press - 2675084)
	1973
	
	VG++/ VG++
	Polydor
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	BROWN (James)
	Reality
(FR 1st press (5 ‘ploc’ B4) – 2391164)
	1974
	VG+/ VG++
	Polydor
	9

	
	BROWN (James)
	Jam 1980’s
(FR 1st press – 2391342)
	1978
	
	VG++/ VG+
	Polydor
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	BROWN (James)
	James Brown	
(2LP – FR 1st press - 2664123)
	197?
	NM/ VG++
	Polydor
	16

	
	BROWN (James)
	
	Hot on the one...live	  (2LP – FR 1st press - 2669058)
	1980
	
	Neuf/ NM+
	Polydor
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	BROWN (James)
	
	Hot on the one...live	  (2LP – FR 1st press - 2669058)
	1980
	
	EX/ VG++
	Polydor
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BROWN (James)
	
	Soul syndrome	 (US 1st press - TK615)
	1980
	
	EX/ EX
	TK
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	BROWN (James)
	The best of	  (DE press – 2499052)
	1981
	
	VG+/ VG+
	Karussell
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	BROWN (James)
	
	Bring it on
(FR 1st press – 540050)
	1983
	
	NM/ NM
	Augusta
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	BROWN (James)
	
	J. B. Story - Doing it to death 1970-73 (US 1st press - 8212321YL)
	1984
	
	Neuf/ VG++
	Polydor
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	BROWN (James)
	
	Living in america	
(Maxi 45 – NL 1st press - 126701)
	1985
	
	NM/ EX
	CBS
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	BROWN (James)
	
	Gravity	
(EU 1st press - SCT57108)
	1986
	
	Neuf/ Neuf
	Scotti bros
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	BROWN (James)
	
	Gravity	
(EU 1st press - SCT57108)	
	1986
	
	VG+/ VG+
	Scotti bros
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	BROWNIE  McGHEE – SONNY TERRY
	Back country blues
(Blues - FR press 75 - 30CV956)
	1958re
	VG++/ G+
	Musidisc
	5

	
	BROWNIE  McGHEE
	Traditional blues
(Rare – FR press - FWX52421)
	1960re
	NM/ NM
	Chant du monde
	15

	
	BROWNIE  McGHEE
	Brownie speaks
(Rare - FR 1st press – PLB28513)
	1981
	
	Neuf/ EX
	Album
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BROWNSVILLE STATION
	School punks
(US 1st press – BT89500)
	1974
	
	NM/ VG++
	Big tree
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	BROWNSVILLE STATION
	Brownsville Station
(Hard - US 1st press – PS2026)
	1977
	
	EX/ VG+
	Private Stock
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	BROWNSVILLE STATION
	Air special
(US 1st press – 35606)
	1978
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Epic
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	BRUBECK (Dave)
Quartet
	Jazz at Storyville 
(FR press 1969 - 30AM6073) 
	1953re
	NM/ EX
	America 
	12

	X
	BRUBECK (Dave)
Quartet
	Jazz goes to college
(US press 1955 - CL566)
	1954re
	EX+/ G+
	Columbia
	12



	X
	BRUBECK (Dave)
Quartet
	The genius of Dave Brubeck - featuring Paul Desmond
(FR press 6’ - 30AM6068)
	1956re
	VG++/ VG+
	America
	6

	X
	BRUBECK (Dave)
Quartet
	Newport 1958 – Brubeck plays Ellington	(FR press 80 - 84437)
	1958re
	VG++/ VG++
	CBS 
	6

	X
	BRUBECK (Dave)
Quartet
	Time out	
(Rare – UK press 61 - Mono - BPG62068)
	1959
	
	EX/ VG++
	CBS
	
	35

	
	
	
	
	
	
	

	X
	BRUBECK (Dave)
Quartet
	Time further out - Miro reflections (FR 1st press 63 - Mono - BP153004)
	1961
	VG++/ EX
	CBS
	12

	X
	BRUBECK (Dave)
Quartet
	Time further out - Miro reflections	 (FR press 70 - S62078)
	1961re
	VG++/ EX
	CBS
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	BRUBECK (Dave) - SMITH
	Near myth	
(Rare – UK 1st press - SEA565)
	1961
	
	NM/ VG++
	Vocalion
	20

	
	
	
	
	
	
	

	X
	BRUBECK (Dave)
Quartet
	Countdown time in outer space	 (Rare – UK 1st press - SBPG62013)
	1962
	
	VG+/ VG++
	CBS
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	BRUBECK (Dave)
Quartet
	At Carnegie hall	
(2LP – IT press 1967 - 2CP120102)
	1963re
	EX/ VG+
	CBS
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	X
	BRUBECK (Dave)
Quartet
	Jazz impressions of Japan	 (Rare – FR 1st press - 62431)
	1964
	
	EX/ VG+
	CBS
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	X
	BRUBECK (Dave)
Quartet
	Time changes	
(Rare – UK 1st press - BPG62253)
	1964
	
	EX/ VG++
	CBS
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	X
	BRUBECK (Dave)
Quartet
	Greatest hits	  (EU press 80 - S62710)
	1967re
	Neuf/ NM+
	CBS
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	BRUBECK (Dave)
Quartet
	Greatest hits
(NL 1st press - S62710)
	1967
	NM+/ VG
	CBS
	8

	X
	BRUBECK (Dave)
Quartet
	Greatest hits
(EU 1st press - S62710)
	1967
	VG++/ VG
	CBS
	5

	X
	BRUBECK (Dave)
Quartet
	Take five – the original quartet  (Rare – Coffret 3LP - NL 1st press - 66324)
	1975
	
	NM/ VG++
	CBS
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	X
	BRUBECK (Dave) – Paul DESMOND
	Dave Brubeck, Paul Desmond	 (2LP – FR 1st press - 68526)
	1982
	
	Neuf/ NM
	Carrere 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	BRUCE (Jack)
	Songs for a tailor
(DE press 7’ - 2479184)
	1969re
	EX/ VG+
	RSO
	12

	
	BRUCE (Jack) & friends
	I’ve always wanted to do this (EU 1st press - 84672)
	1980
	
	NM/ NM
	Epic
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BRUCE (Jack) –
Bill Lordan – Robin Trower
	B.L.T.
(DE press - 203384320)
	1981
	
	NM/ NM
	Chrysalis
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bruce HORNSBY & the RANGE
	The way it is
(EU 1st press - PL89901)
	1986
	
	EX/ VG++
	RCA
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	BRUFFORD (Bill)
	The Brufford tapes	 (US press - EGS106)
	1979
	
	NM/ VG
	Eg records
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	BRUFFORD (Bill)
	One of a kind
	1979
	VG++/ VG
	Eg rec,
	8



	
	
	(Jazz rock Prog - FR 1st press - 2310660)
	
	
	
	

	
	BRUFFORD (Bill)
	Gradually going tornado
(Jazz rock Prog - FR 1st press - 2311001)
	1980
	NM/ EX
	Eg rec,
	12

	
	Bryan ADAMS
	Bryan Adams	 (EU 1st press - 64800)
	1980
	Neuf/ Neuf
	AM records
	7

	
	Bryan ADAMS
	Cuts like a knife	 (EU 1st press - 64919)
	1983
	Neuf/ Neuf
	AM records
	7

	
	Bryan ADAMS
	Reckless
(EU 1st press - 65013)
	1984
	EX/ VG++
	AM records
	4

	
	Bryan ADAMS
	Into the fire	  (EU 1st press - 64800)
	1987
	Neuf/ Neuf Scellé
	AM records
	7

	X
	BRYAN DALY
	The velvet guitar of Bryan Daly (Rare - UK 1st press - 30AM6073)
	1971
	Neuf/ EX
	Decca
	6

	
	BRYN HAWORTH
	Grand arrival
(Pop Rock - UK 1st press - AMLH68462)
	1978
	Neuf/ Neuf
	AM records
	6

	X
	BUCCI J. L.
	Sunflower
(Rare Jazz - 1st press - 310047)
	1978
	NM+/ NM
	Trema
	35

	X
	BUCK CLAYTON
Jam session
	The huckle-buck and Robbins’ nest (Rare - FR 1st press 55 - B07022L)
	1954
	P/ P
	Philips
	2

	
	BUCKINGHAM  NICKS
	Buckingham nicks	   (Rare – FR 1st press - 2391093)
	1973
	Neuf/ NM+
	Polydor 
	40

	
	BUCKINGHAMS
(the)
	The Buckingham ‘ greatest hits
(Pop Psyché - US press 70 - CS9812)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	Columbia
	8

	
	BUCKWHEAT  ZYDECO
	Taking it home
(Folk - US 1st press - 909681)
	1988
	Neuf/ NM
	Island
	6

	
	BUCKWHEAT  ZYDECO
	Taking it home
(Folk - EU 1st press - 209613)
	1988
	Neuf/ EX
	Island
	6

	
	BUCKWHEAT  ZYDECO
	Where there’s smoke, there’s fire (Folk - EU 1st press - 210716)
	1990
	NM/ NM
	Island
	6

	
	BUDDY GUY
	This is Buddy Guy !	 (US press 79 - VSD79290)
	1968re
	NM/ NM
	Vanguard
	20

	
	BUDDY GUY
	Damn right, I’ ve got the blues	 (Blues - FR 1st press - ZL74979)
	1991
	NM+/ NM
	Silvertone rec 
	25

	
	BUDDY HOLLY
	Love is strange (= giant)	 (Australie 1st press - MAPS1034)
	1969
	Neuf/ Neuf Scellé
	MCA
	12

	
	BUDDY HOLLY
	A rock & roll collection	 (2LP – FR 1st press – 510049/50)
	1972
	Neuf/ Neuf
	MCA
	9

	
	BUDDY HOLLY
	The Nashville sessions	 (UK 1st press - CDLM8038)
	1975
	Neuf/ EX
	MCA Coral
	8

	
	BUDDY HOLLY
	The Buddy Holly story	  (Coffret 5LP + book - UK 1st press - SM301)
	1975
	Neuf/ NM Scellé
	World records
	20



	
	BUDDY MILES
	Them changes 
(Rare – FR 1st press - 6463007)
	1970
	VG++/ VG++
	Mercury
	16

	
	BUDDY MILES
	A message to the people  (Rare - 1st press - 6398001)
	1970
	VG++/ EX
	Mercury
	12

	
	BUDDY MILES
	Live	
(2LP - DE 1st press - 6641033)
	1971
	NM/ EX
	Mercury
	18

	
	BUDDY MILES
	More miles per gallon	
(Blues - FR 1st press - 2C06696908)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Casablanca EMI
	12

	X
	BUDDY RICH
	Lionel Hampton presents	 (FR 1st press 79 - 9123602)
	1977
	NM/ EX
	Philips
	7

	
	BUDDY SPICHER
& Friends
	Yesterday and today
(Jazz Folk - Limited edition N° 5313
– Direct D, US 1st press - DD102)
	1977
	NM/ VG+
	Direct disk
	8

	X
	BUDDY TATE
	Buddy Tate featuring Milt Buckner (Soul Jazz - FR press 68 - 33014)
	
	1967re
	Neuf/ VG+
	Black & Blue
	9

	
	BUDDY TATE -
Milt Buckner
	Midnight slows
(Soul - FR 1st press - 333026)
	1975
	VG++/ VG
	Black & blue
	3

	X
	BUDDY TATE
	Celibrity club orchestra Vol 1 (Rare – FR 1st press - 33006)
	1976
	VG++/ VG++
	Black & Blue
	6

	X
	BUDDY TATE -
Paul Quinchette - Jay McShann
	Kansas city joys
(UK 1st press - 33006)
	1976
	NM/ EX
	Sonet
	8

	
	BUDDY TATE -
Wild Bill DAVIS 
	Midnight slows - Vol 2  (Soul - FR 1st press - 333045)
	1976
	VG++/ VG+
	Black & blue
	3

	X
	BUD POWELL
	The genius of Bud Powell
(Rare – IT 1st press - KVLP159)
	1966
	EX/ EX
	Vik
	18

	
	BUFFALO SMOKE
	Stubborn kind of fella
(Disco – Maxi45 - 1st press - PD1368)
	1978
	Neuf/ Neuf
	RCA
	5

	
	BUFFALO  SPRINGFIELD
	Buffalo Springfield
(Rare - US press 1967 - SD33200A)
	1966re
	EX/ EX
	Atco
	30

	
	BUFFALO  SPRINGFIELD
	Buffalo Springfield again (US press 1969 - SD33226)
	1967re
	EX/ VG++
	Atco
	30

	
	BUFFALO  SPRINGFIELD
	Last time around
(US 2nd press 68– label jaune - SD33256)
	1968
	EX/ VG+
	Atco
	25

	
	BUFFALO SPRINGFIELD
	A legend – Vol 1
(Rare – FR 1st press - 40321)
	1972
	NM/ VG
	Atco
	19

	
	BUFFALO SPRINGFIELD
	A legend – Vol 2
(Rare – FR 1st press - 40322)
	1972
	Neuf/ EX
	Atco
	25

	
	BUGGLES
	The age of plastic 
(New Wave - FR 1st press - 9123056)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Island
	14

	
	BUGGLES
	Adventures in modern recording (Synth Pop - FR 1st press - 67828)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Perfect
	12

	
	BULLDOZER
	Bulldozer	
(Rare Punk - FR 1st press – PL37161)
	1978
	NM/ VG++
	RCA
	35



	
	BULLDOZER
	Des gamelles et des bidons
(Rare Rock - FR 1st press – PL37283)
	1979
	Neuf/ Neuf
	RCA
	30

	
	BULLDOZER
	Des gamelles et des bidons	  (Rare Rock - FR 1st press – PL37283)
	1979
	EX/ VG++
	RCA
	25

	
	BULLET
	Execution
(Heavy Metal - FR 1st press – 2473128)
	1981
	Neuf/ NM
	Hiscore rec,
	18

	
	BUNCH (the)
	Rock on
(R&R - FR 1st press – 6427010)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Island
	14

	X
	BUNNY BRUNEL
	Touch
(Jazz - FR 1st press – 56636)
	1979
	Neuf/ Neuf
	WEA
	12

	
	BURDON (Eric)
and WAR
	Eric Burdon declares “War” (US 1st press - SE4663)
	1970
	NM/ VG+
	MGM rec
	20

	
	BURDON (Eric)
and WAR
	The black man’s Burdon
(2LP - US 1st press + “billet” - SE47102)
	1970
	NM+/ VG+
	MGM rec
	25

	
	BURDON (Eric)
	Starportrait	
(2LP – FR press 79 - 2624024)
	1971re
	EX/ VG++
	MGM
	10

	
	BURDON (Eric) BAND
	Sun secrets	
(US press 75 - ST11359)
	1974re
	EX/ VG++
	LA rec
	8

	
	BURDON (Eric)
	Survivor	
(FR 1st press + book 12p - 2310577)
	1977
	Neuf/ NM
	Polydor
	15

	
	BURDON (Eric) ‘S 
FIRE Dept
	Last drive	
(FR 1st press + insert – 202800320)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Ariola
	12

	
	BURDON (Eric)
	Darkness darkness	 (FR 1st press - 2311002)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	12

	
	BURL IVES
	Burl Ives (Folk - UK 1st
	press - NW5005)
	1956
	VG++/ VG++
	New world 
	4

	
	BURNEL
(Jean Jacques)
	Un jour parfait	
(New Wave - FR 1st press – 4624241)
	1988
	Neuf/ Neuf
	Epic
	10

	
	BURNETTE
(Johnny & Dorsey)
	Together again
(Rockabilly - US 1st press – SS8005)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Solid smoke rec
	6

	
	BURTON CUMMINGS
	Burton Cummings
(Folk Rock - FR 1st press - 81573)
	1976
	Neuf/ VG++
	Portrait - CBS
	6

	
	BURTON  CUMMINGS
	My own way to rock
(Rock - US 1st press - 34698)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Portrait - CBS
	7

	
	BURTON CUMMINGS
	Dream of a child
(Rock - US 1st press - 35481)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Portrait - CBS
	7

	X
	BUSTER WILLIAMS
	Dreams come true
(Rare - FR 1st press – AZ2314)
	1980
	EX/ VG+
	Versalile
	9

	
	BUTTERFIELD 
BLUES Band	(the)
	The Paul Butterfield Blues Band (UK press 1985 - ED150)
	1966re
	EX/ VG++
	Edsel rec,
	12

	
	BUTTERFIELD 
BLUES Band	(the)
	Live 
(2LP – US 1st press - 7E2001)
	1970
	EX/ EX
	Elektra 
	16

	
	BUTTERFIELD
	
	Golden butter
	1972
	VG++/ VG++
	Elektra 
	9



	
	BLUES Band	(the)
	
	(2LP – US 1st press - 7E2005)
	
	
	
	

	
	BUTTS Band
	Butts band 
(Blues Rock - FR 1st press – BTY28011)
	1974
	EX/ VG++
	Vogue
	8

	
	BUZZCOCKS
	Another music in a different kitchen  (Punk - FR press 87 – Color Bleu translucide – FC021)
	1978re
	NM+/ EX
	Fan Club
	30

	
	BYRDS (the)
	
	Mr tambourine man	 (US press 71 – CS9172)
	1965re
	NM+/ Neuf
	Columbia 
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	BYRDS (the)
	
	Turn ! Turn ! Turn ! (US press 71 – CS9254)
	1965re
	Neuf/ Neuf
	Columbia 
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	BYRDS (the)
	
	History of the Byrds
(2LP – EU press 71 – S68242)
	1973re
	Neuf/ NM+
	CBS 
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	BYRDS (the)
	
	Byrds 
(FR 1st press - 2C06494248)
	1973
	VG++/ VG++
	Asylum 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	BYRDS (the)
	
	Mr tambourine man – Turn turn turn  (2LP – EU 1st press - 22018)
	1976
	VG++/ VG+
	CBS 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	BYRON BURNS
	Feel the mood
(Rare Disco - FR1st press – SPL70003)
	1978
	Neuf/ NM
	Splash rec
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	C
	CABRIMOL (j.m.)
	La maafia
(Rare Zouc – FR 1st press - JMC11891)
	198?
	Neuf/ NM
	JMC
	7

	
	CABRIMOL (j.m.)
	J.M. Cabrimol et la mafia 
(Rare Zouc – FR 1st press - NR1147)
	1986
	Neuf/ NM
	NR
	8

	
	CACTUS
	One way...or another
(Blues Rock - FR 1st press – pochette rabats - 503064)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Atco
	40

	
	CACTUS
	One way...or another (FR press 1972 - 40216)
	
	1971re
	EX/ VG+
	Atco
	
	12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	CACTUS
	Restrictions	  (FR press 74 - 40307)
	1971re
	Neuf/ Neuf
	Atco
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	CACTUS
	‘Ot ‘N ’ sweaty	 (FR 1st press - 50013)
	1972
	NM/ Neuf
	Atco
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	CACTUS
	‘Ot ‘N ’ sweaty	 (EU press 8’ - 50013)
	1972re
	EX/ VG++
	Atco
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	CAFE CREME
	Café crème
(Disco - FR 1st press - 2C06860250)
	1977
	Neuf/ Neuf
	EMI
	9

	
	CAFE CREME
	Café crème - Unlimited
(FR 1st press - Maxi45 - BLR5555)
	1977
	NM+/ Neuf
	EMI
	4

	
	CAHEN (François) - LOCKWOOD
(Didier)
	Thank you friends (FR 1st press - 50489)
	1978
	VG++/ VG+
	Atlantic
	9

	
	CALAMITES (les)
	A bride abattue
	
	1984
	NM/ VG++
	New rose
	18



	
	
	(FR 1st press - NEW26)
	
	
	
	

	
	CALDERON (Jorge)
	City music
(Funk – US 1st press - BS2904)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Warner
	8

	
	CALE (John)
	Artificial intelligence (Expérimental - FR 1st press - 8276151)
	1985
	Neuf/ NM
	Barclay
	10

	
	CALIFORNIA JUBILEE SINGERS
	Negro Spirituals (Robert Mc Ferrin)
(Rare Gospel – FR 1st press - 48804)
	1968
	Neuf/ VG++
	Disques J Canetti
- Polydor
	14

	X
	CALIFORNIA RAMBLERS
	Hallelujah ! - here comes the C. R. 1925-29	(Jazz – NL press - 6370907)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Biograph
	7

	
	CALL (the)
	The Call
(New wave - US 1st press – SRM14037)
	1982
	EX/ VG+
	Mercury
	4

	
	CALVIN RUSSEL
	A crack in time	
(Rare Blues –FR 1st press – ROSE209)
	1990
	EX/ VG++
	New rose
	18

	
	CAMEL
	Camel	
(UK 1st press - MCF2665)
	1973
	NM/ VG+
	MCA
	20

	
	CAMEL
	Mirage
(Prog - FR press 78 + insert - 278135)
	1974re
	NM/ Neuf
	Deram
	19

	
	CAMEL
	The snow goose
(FR 1st press - 278136)
	1975
	EX/ VG+
	Gama - decca
	12

	
	CAMEL
	Moonmadness
(FR 1st press - 278115)
	1976
	EX/ VG+
	Decca 
	12

	
	CAMEL
	Moonmadness
(Venezuela 1st press - LPS88644)
	1976
	VG+/ VG+
	London
	8

	
	CAMEL
	Rain dances
(FR 1st press - 260015)
	1977
	NM/ EX
	Decca
	15

	
	CAMEL
	Breathless
(Prog - FR press 81 - 211005)
	1978re
	Neuf/ VG++
	Decca
	16

	
	CAMEL
	A live record
(2LP - DE 1st press - 628453)
	1978
	NM/ VG++
	Decca
	12

	
	CAMEL
	I can see your house from here
(Prog - FR 1st press + insert - 211030)
	1979
	Neuf/ VG+
	Decca
	16

	
	CAMEL
	Nude
(Prog - FR 1st press - 291036)
	1981
	NM/ VG+
	Decca - Barclay
	14

	
	CAMEL
	Nude
(FR 1st press - 291036)
	1981
	EX/ VG+
	Decca - Barclay
	12

	
	CAMEO
	Word up !
(Funk - FR 1st press - Maxi45 - 8849331)
	1986
	Neuf/ EX
	Mercury
	3

	
	CAN
	Future days
(Krautrock - FR 1st press – UAS29505)
	1973
	EX/ VG
	United A
	55



	
	CAN
	Future days	 (Krautrock - FR 1st press –  UAS29505)
	1973
	VG+/ G
	United A
	26

	
	CAN
	Soon over babaluma (Krautrock - FR 1st press – UAS29673)
	1973
	EX+/ VG+
	United A
	30

	
	CAN
	Can
(Krautrock - DE 1st press - 1C06645099)
	1978
	NM+/ VG+
	Harvest EMI
	30

	
	CAN
	Out of reach
(FR 1st press - 2C06632715)
	1978
	Neuf/ VG++
	Harvest EMI
	30

	
	( CAN )
HOLGER CZUKAY
	Movies
(Krautrock - DE 1st press - 1C06445754)
	1979
	Neuf/ VG+
	Harvest
	35

	
	( CAN )
IRMIN SCHMITT
	Filmmusik
(Expé - FR 1st press - CEL6603)
	1981
	NM/ VG
	Celluloid
	18

	
	( CAN )
IRMIN SCHMITT
	Toy planet
(Expé - FR 1st press - CEL6611)
	1981
	Neuf/ VG+
	Celluloid
	20

	
	( CAN )
HOLGER CZUKAY
- VAMPYRETTES
	The photo song - Biomutanten (Expé - Maxi45 - EU 1st press - VS67112)
	1984
	NM/ EX
	Virgin
	12

	
	Canadian Staff Band of the Salvation Army
	The sound of the gospel
(Brass - Canada 1st press - CSB37808)
	1978
	EX/ VG++
	Festival
	4

	
	Canadian Staff Band of the Salvation Army
	Tour Europe souvenir album
(Brass - Canada 1st press - CSB27909)
	197?
	EX/ VG++
	Festival
	4

	
	Canadian Staff Band of the Salvation Army
	Logos
(Brass - Canada 1st press - CSB37606)
	197?
	EX/ VG
	Festival
	4

	
	CANDI STATION
	Chance 
(Disco – EU 1st press - 56641)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Warner 
	6

	
	CANELLE
	Canelle
(Rare prog – FR 1st press – PL3323)
	1978
	VG++/ VG++
	Pluriel
	15

	
	CANNED HEAT
	Boogie with canned heat
(Blues - FR press 87 - 1909731)
	1968re
	NM/ EX
	United A.
	20

	
	CANNED HEAT
	Boogie with canned heat (1971 press - UAS29298)
	1968re
	VG+/ VG+
	United A.
	14

	
	CANNED HEAT
	Living the blues	
(2LP – FR press 71 – UAS29258/9)
	1968re
	VG++/ VG++
	United A.
	12

	
	CANNED HEAT
	Livin’ the blues - Volume 2  (FR 1st press – SLBX340849)
	1969
	VG/ VG+
	Liberty
	8

	
	CANNED HEAT
	Cook book	
(FR press 72 - LBS83303)
	1969re
	EX/ VG+
	Liberty
	10

	
	CANNED HEAT
	Historical figures and ancient heads (Blues - US 1st press - UAS5557)
	1972
	EX/ VG++
	United A 
	9

	
	CANNED HEAT
	Original Canned Heat
(Blues - FR press 75 - 30CV1351)
	1972re
	VG++/ VG
	Sonet 
	8



	
	CANNED HEAT
	Human condition
(FR 1st press - ST8519)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Sonet 
	15

	
	CANNED HEAT
	Human condition
(Blues - FR 1st press - ST8519)
	1979
	VG++/ VG
	Sonet 
	8

	
	CANNED HEAT
	Human condition
(Promo - US 1st press - TAK7066)
	1979
	NM/ VG+
	Takoma 
	12

	
	CANNED HEAT
	Kings of the bogie 
(Blues - DE press 85 - PLP20-24038)
	1981re
	Neuf/ NM
	Platinum 
	14

	
	CANNED HEAT
	Dog house blues 
(Picture Disc - DE 1st press - 90135)
	1982
	VG++/ généric
	Happy bird 
	14

	
	CANNED HEAT
	Reheated	
(US 1st press - DLP89022)
	1990
	NM/ Neuf
	Dali rec ,
	9

	X
	CANNONBALL 
ADDERLEY with  Milt JACKSON
	Things are getting better	 (US press - 1128)
	1958re
	VG++/ EX
	Riverside
	9

	X
	CANNONBALL  ADDERLEY 
	Portrait of Cannonball Julian Adderley (Rare - US press 60’ - 12269)
	1958re
	EX/ VG++
	Riverside
	25

	X
	CANNONBALL  ADDERLEY
	Quintet in San francisco (FR press 6? - RLP311)	
	1959
	VG/ P
	Riverside 
	7

	X
	CANNONBALL  ADDERLEY
	Sextet – jazz workshop revisited (Swiss press - LLP1303)	
	1963re
	Neuf/ NM
	Landmark 
	12

	
	CAPALDI (Jim)
	Let the thunder cry
(Prog - FR 1st press - 67675)
	1981
	EX/ VG+
	Carrere
	4

	
	CAPTAIN  BEEFHART
	Safe as milk
(Psyché - Rare Test Press - FR press - 921024)
	1967
	Neuf/ géneric
	- 
	200

	
	CAPTAIN BEEFHEART
	Safe as milk 
(US press – BDS5063)
	1967re
	NM/ VG++
	Buddah rec.
	14

	
	CAPTAIN BEEFHART
& Magic Band
	The spotlight kid
(FR 1st press - 44162)
	1972
	VG++/ VG++
	Reprise rec
	16

	
	CAPTAIN  BEEFHART
& Magic Band
	Ice cream for crow  (FR 1st press - 204957)
	1982
	NM/ NM
	Virgin 
	12

	
	CAPTAIN SENSIBLE
	Women and captains first (EU 1st press - AMLH68548)
	1982
	EX/ EX
	AM rec.
	5

	
	CAPTAIN SENSIBLE
	Wot !
(EU 1st press - Maxi33 - AMS129228)
	1982
	NM+/ EX
	AM rec.
	6

	
	CAPTAIN & TENNILLE
	Song of joy
(Pop - FR 1st press - 985030)
	1976
	Neuf/ Neuf
	AM rec,
	6

	
	CAPTAIN &  TENNILLE
	Greatest hits
(FR 1st press - 64667)
	1977
	Neuf/ EX
	AM rec,
	5

	
	CAPTAIN & TENNILLE
	Dream
(Soft rock - FR 1st press - 64707)
	1978
	Neuf/ Neuf
	AM rec,
	6

	
	CAPTAIN &
	Make your move
	1979
	Neuf/ NM
	Casablanca
	6



	
	TENNILLE
	(Pop - FR 1st press - 9128029)
	
	
	
	

	X
	CARATINI - FOSSET
	Boite à musique	
(Rare – FR 1st press - OP07)
	1979
	VG++/ VG+
	Open
	10

	X
	CARATINI - FOSSET
	Troisiéme acte	
(Rare – FR 1st press - CARA001)
	1982
	NM/ NM
	Dum
	12

	
	CARAVAN
	Caravan
(Prog - UK press 72 - 2353058)
	1969re
	EX/ VG
	Mgm
	22

	
	CARAVAN
	In the land of grey and pink (Prog - FR 2nd press - MT44007)
	1971
	VG++/ VG
	Motors
	20

	
	CARAVAN
	Waterloo Lily
(Prog - FR 1st press - KV6001)
	1973
	VG+/ VG+
	Kingdom - Vogue
	20

	
	CARAVAN
	Waterloo Lily	
(Rare - FR press 83 - 506001)
	1973re
	EX/ NM
	Kingdom - Vogue
	25

	
	CARAVAN
	For girls who grow plump in the night (Prog - FR 1st press - KV6006)
	1973
	VG++/ VG+
	Kingdom rec.
	14

	
	CARAVAN
	For girls who grow plump in the night (FR 1st press - KV6006)
	1973
	VG++/ VG
	Kingdom rec.
	10

	
	CARAVAN
	Blind dog at St Dunstans’	 (FR 1st press - BTM1007)
	1976
	EX/ VG+
	BTM rec.
	12

	
	CARAVAN
	Better by far	
(DE 1st press - 1C064,,)
	1977
	Neuf/ VG++
	Arista
	10

	
	CARAVELLI
	Please love me Lennon Polnareff,,, (Easy Jazz - FR 1st press - 62761)
	1967
	VG+/ VG+
	CBS
	4

	
	CAREY BELL’s 
BLUES Harp Band - Magic Slim  Teardrops – Johnny Walker
	Living Chicago blues
(Rare Blues – FR 1st press – ST8544)
	1978
	NM/ EX
	Alligator
	9

	
	CARL PERKINS
	Original golden hits (US 1st press – SUN111)
	1969
	VG/ G+
	Sun
	3

	
	CARL PERKINS & NRPO
	Boppin’ the blues  (NL 1st press - S63826)
	1970
	Neuf/ NM
	CBS
	10

	
	CARL PERKINS
	Ol’ blue suede’s back 
(R&R - FR 1st press - UAGF30146)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Jet rec
	7

	
	CARL PERKINS
	Ol’ blue suede’s back
(R&R - EU 1st press - JETLP208)
	1978
	Neuf/ NM
	Jet rec
	6

	
	CARL SMITH
	Silver tongued cowboy
(Country - US 1st press – HB44015)
	1978
	NM/ NM
	ABC
	6

	
	CARLY SIMON
	Carly Simon	  (FR 1st press - 42077)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Elektra
	10

	
	CARLY SIMON
	No secrets
(Pop rock - US 1st press - EKS75049)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Elektra
	9

	
	CARLY SIMON
	No secrets	
(FR 1st press - K42127)
	1972
	VG+/ VG+
	Elektra
	4

	
	CARLY SIMON
	No secrets
	1973
	VG/ G+
	Elektra
	3



	
	
	(US press - Quadradisc - EQ5049)
	
	
	
	

	
	CARLY SIMON
	Playing possum
(FR 1st press - 52020)
	1975
	Neuf/ NM
	Elektra
	7

	
	CARLY SIMON
	Another passenger
(Pop rock - US 1st press - 7E1064)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Elektra
	7

	
	CARLY SIMON
	Boys in the trees
(Pop rock - US 1st press - 6E128)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Elektra
	7

	
	CARLY SIMON
	Boys in the trees
(Pop rock - FR 1st press - 52066)
	1978
	NM+/ EX
	Elektra
	5

	
	CARLY SIMON
	Spy
(Pop rock - US 1st press - ELK52147)
	1979
	Neuf/ NM
	Elektra
	6

	
	CARLY SIMON
	Torch
(Ballad - FR 1st press - 56935)
	1981
	Neuf/ NM
	Elektra
	6

	
	CARLY SIMON
	Torch
(Ballad - EU 1st press - 56935)
	1981
	Neuf/ VG++
	Elektra
	5

	
	CARLY SIMON
	Coming around again (EU 1st press - 208140)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Arista
	5

	
	CARLY SIMON
	Have you seen me lately (EU 1st press - 211044)
	1990
	NM/ VG+
	Arista
	3

	
	CARMEL
	The drum is everything	  (Soul jazz - EU 1st press - 8102361)
	1984
	NM/ EX
	London rec.
	5

	
	CARMEL
	Sally
(Pop Rock - FR 1st press - Maxi45 - 8860541)
	1986
	Neuf/ Neuf
	London rec.
	3

	
	CARMEL
	The falling
(Pop Rock - FR 1st press - 8280141)
	1987
	Neuf/ Neuf
	London rec.
	7

	
	CARMEL
	The falling
(Pop Rock - FR 1st press - 8280141)
	1987
	Neuf/ NM
	London rec.
	6

	
	CARMEL
	The falling
(Pop Rock - FR 1st press - 8280141)
	1987
	NM/ EX
	London rec.
	4

	
	CARMEL
	Everybody’ s got a little ,,, soul (Pop Rock - EU 1st press - 8280671)
	1987
	Neuf/ Neuf
	London rec.
	6

	
	CARMEL
	Everybody’ s got a little ,,, soul (Pop Rock - DE 1st press - 8280671)
	1987
	Neuf/ VG
	London rec.
	4

	
	CARMEL
	Set me free	   (EU 1st press - 8281461)
	1989
	Neuf/ EX
	London rec.
	5

	
	CARMEN (Eric)
	Eric Carmen
(US 1st press – AL4057)
	1975
	EX/ NM
	Arista 
	5

	
	CARMEN (Eric)
	Boats against the current
(Pop rock - US 1st press – AB4124)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arista
	8

	
	CARMEN (Eric)
	Boats against the current (Pop rock - FR 1st press – 2C06899396)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arista
	7

	
	CARMEN (Eric)
	Change of heart
(US 1st press – AB4184)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arista 
	7



	
	Carmen Mc RAE
	Carmen Mc Rae
(Rare Soul - FR 1st press - AM6146)
	1979
	Neuf/ VG++
	America
	7

	
	CAROL DOUGLAS
	Midnight love affair	
(Disco - US 1st press - BKL11798)
	1976
	NM/ EX
	Midsong Intl,
	4

	
	CAROL DOUGLAS
	Burnin’
(Disco - FR 1st press - 406MDSE1503)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Midsong Intl,
	6

	
	CAROL DOUGLAS
	Come into my life
(Disco - FR 1st press - MD1510)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Midsong Intl,
	6

	
	Carole KING
	Fantasy
(US 1st press
	- SP77018)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Ode records
	10

	
	Carole KING
	Tapestry	
(FR 1st press - SP77009)
	1973
	VG+/ VG++
	Ode records
	6

	
	Carole KING
	Thoroughbred
(Folk rock - US 1st press - SP77034)
	1975
	NM/ Neuf
	Ode records
	7

	
	Carole KING
	Really rosie
(Pop rock - US 1st press - SP77027)
	1975
	Neuf/ Neuf Scellé
	Ode records
	12

	
	Carole KING
	Simple things
(Folk rock - FR 1st press - 2C06885180)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Capitol records
	8

	
	Carole KING
	Welcome home
(Pop rock - FR 1st press - 2S06885495)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Capitol records
	9

	
	Carole KING
	Her greatest hits
(EU 1st press - EPC86043)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Ode records
	8

	
	Carole KING
	Her greatest hits (EU press - 32345)
	1978re
	VG+/ P
	Epic
	2

	
	Carole KING
	Touch the sky
(FR 1st press - 2S06885908)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Capitol records
	6

	
	Carole KING
	Pearls – songs of goffin and kind (Pop rock - FR 1st press - 2C07086144)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Capitol records
	6

	
	Carolyne MAS
	Mas hysteria
(Rock Blues – DE 1st press - label bleu pochette ‘collage’ - 6337163)
	1980
	NM/ VG+
	Mercury
	4

	
	CARPENTERS
	Close to you 
(Rare - FR 1st press - SP4271)
	1970
	Neuf/ Neuf
	AM rec,
	10

	
	CARPENTERS
	Now & then	 (UK press - 63519)
	1973
	Neuf/ VG++
	AM rec,
	7

	
	CARPENTERS
	A kind of hush
(Rare Pop rock - FR 1st press - 985035)
	1976
	Neuf/ Neuf
	AM rec,
	8

	
	CARPENTERS
	Passage	
(EU 1st press - 64703)
	1977
	Neuf/ EX
	AM rec,
	7

	
	CARPENTERS
	Christmas portrait  (EU 1st press - 64726)
	1978
	NM/ NM
	AM rec,
	7

	
	CARR (James)
	At the dark end of the street (US 1st press - 600081)
	1987
	NM/ VG++
	Blue side
	12



	
	CARRACK (Paul)
	One good reason
(Pop rock - FR 1st press - 8340281)
	1987
	NM/ EX
	Chrysalis
	4

	
	CARRADINE
(Keith)
	Lost and found
(Country rock - US 1st press - 6E114)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Asylum rec,
	6

	
	CARS (the)
	The Cars	
(FR 1st press - 52088)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Elektra
	14

	
	CARS (the)
	
	Candy O 
(Venezuela 1st press - 2002637)
	1979
	
	EX/ VG++
	Elektra
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	CARS (the)
	
	Panorama	
(Canada 1st press - X5E514)
	1980
	
	EX/ VG+
	Elektra
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	CARS (the)
	
	Shake it up	   (FR 1st press - 52330)
	1981
	
	Neuf/ VG++
	Elektra
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	CARS (the)
	
	Heartbreak city	 (Venezuela press - 3046)
	1984
	
	EX/ VG+
	WEA
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	CARTER (Valerie)
	Wild child
(Soul - NL 1st press - 82556)
	1978
	Neuf/ NM
	CBS
	9

	
	CASE (Peter)
	The man with the blue post modern fragmented neo-traditionalist guitar (Folk rock - US 1st press - GHS24238)
	1989
	NM/ NM
	Geffen
	6

	
	CASEY KELLY
	For sale
(Soft Rock - US press - EKS75072)
	1974
	EX/ G+
	Elektra
	4

	
	CASSIDY (David)
	Rock me baby
(Rare - 2LP – FR 1st press - 2631003)
	1972
	VG++/ VG+
	Bell
	5

	
	CASSIDY (David)
	Rock me baby
(Pop - UK press - bells218)
	1972
	VG+/ VG+
	Bell
	3

	
	CASSIDY (Michael)
	Nature’s secret
(Folk rock - US 1st press - Promo - GL1)
	1977re
	EX/ VG
	Golden lotus
	2

	
	CASSIDY (Michael)
	Nature’s secret
(Folk rock - FR 1st press - RP107)
	1977
	VG++/ VG++
	Gopal
	2

	
	CASSIDY (Shaun)
	Born late
(Pop rock - FR 1st press - 56433)
	1977
	Neuf/ NM
	Warner
	6

	
	CASSIDY (Shaun)
	Born late
(Pop rock - FR 1st press - 56433)
	1977
	EX/ VG+
	Warner
	4

	
	CASSIDY (Shaun)
	That’s Rock’N’Roll
(FR 1st press + insert - 56342)
	1978
	NM/ VG++
	Warner
	5

	
	CASSIDY (Shaun)
	Live - that’s Rock’N’Roll (EU 1st press - 56575)
	1979
	Neuf/ NM Scellé
	Warner
	6

	
	CASSIDY (Shaun)
	Room service
(EU 1st press - 56702)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner
	6

	
	CASTLE BLACK
	Babes in toyland
(Hard Rock - FR 1st press - BD006)
	1985
	EX/ VG+
	Black dragon
	6

	
	CASTEL (David)
	Castle in the sky
(Soft rock - FR 1st press - PCA51001)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Warner
	9

	
	CASTELHEMIS
	Armes inégales
	1977re
	VG++/ VG+
	Cobra
	6



	
	
	(Rare Folk – FR press 79 - COB37011)
	
	
	
	

	
	CASTELHEMIS
	Mots croisés
(Rare Pop – FR 1st press - NL70426)
	1980
	Neuf/ VG++
	Cezame
	10

	
	CASTELHEMIS
	N’importe quelle sorte d’amour  (Rare Pop – FR 1st press - PL70297)
	1982
	NM/ EX
	RCA
	8

	X
	CAT ANDERSON
	Plays at 4 A.M.	
(Rare – FR press 60’ + languette – code prix “F” - C04850665)
	1958re
	Neuf/ NM
	Emidisc
	12

	X
	CAT ANDERSON
	Cat speaks
(Rare – FR 1st press - 33113)
	1977
	VG/ VG+
	Black & Blue
	5

	X
	Caterina VALENTE & Edmundo ROSS
	Nothing but aces
(Latin Jazz - UK 1st press - PFS4157)
	1969
	NM/ EX
	Decca
	9

	
	Caterina VALENTE
	Caterina Valente
(Latin - FR 1st press - 210026)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Decca
	7

	
	CATFISH HODGE
	Bout with the blues
(US 1st press - AD4126)
	
	1981
	EX/ EX
	Adelphi rec,
	7

	
	CATHARSIS
	Catharsis
(Rare psyché prog – FR 1st press - SH10035)
	1972
	VG++/ VG+
	Saravah
	12

	
	CATHARSIS
	Et s’aimer,,,et mourir,,,
(Rare psyché prog – FR 1st press - 36613)
	1976
	Neuf/ NM
	Sonopresse
	40

	
	Catherine RIBEIRO 
+ 2 Bis
	Catherine Ribeiro + 2 Bis
(Rare Psyché Avantgarde - FR press 71- FLDX487)
	1969re
	EX/ VG+
	Festival 
	18

	
	Catherine RIBEIRO 
+ ALPES
	Âme debout
(Rare Prog Avantgarde - FR 1st press - 6332017)
	1971
	VG+/ VG+
	Philips 
	14

	
	Catherine RIBEIRO 
+ ALPES
	Paix
(Rare Prog Avantgarde - FR press 7’ - 9101037)
	1972re
	VG++/ EX
	Philips 
	12

	
	Catherine RIBEIRO 
+ ALPES
	Le rat débile et l’homme des champs (Rare Prog Avantgarde - FR 1st press - 9101003)
	1974
	EX/ VG++
	Philips 
	14

	
	Catherine RIBEIRO
	Le blues de piaf
(FR 1st press - 9101156)
	1977
	Neuf/ NM
	Philips
	12

	
	Catherine RIBEIRO
	Le blues de piaf
(FR 1st press - 9101156)
	1977
	NM/ EX
	Philips
	8

	
	Catherine RIBEIRO
	Le blues de piaf
(FR 1st press - 9101156)
	1977
	EX/ EX
	Philips
	7

	
	Catherine RIBEIRO
	Percuphonante
(Rare Avantgarde - FR 1st press + Dédicace du 14-09-86 “dans la lutte pour un avenir meilleur, fraternellement “ - IM001)
	1986
	EX/ EX
	Joana Mélodies
	25



	
	Cathy DENNIS
	Move to this
(Synth Pop - US 1st press - 4228472671)
	1990
	VG++/ VG
	Polydor
	6

	
	CAT IRON
	Sings blues and hymns
(Rare Blues - US 1st press + book –
Color Orange)
	1958
	NM/ VG++
	Folkways
	50

	
	CAT STEVENS
	
	Tea for the tillerman	
(FR press 71 - label “pink rim” - 6405008)
	1970re
	VG++/ VG++
	Island
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	CAT STEVENS
	
	Tea for the tillerman (FR press 7’ - 9101668)
	1970re
	VG/ VG
	Island
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	CAT STEVENS
	Mona bone jakon 
(FR 1st press – label “pink rim“ - 6339005)
	1970
	
	VG+/ VG
	Island
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	CAT STEVENS
	
	Teaser and the firecat (FR press 75 - 9101658)
	1971re
	VG++/ VG++
	Island
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	CAT STEVENS
	
	Teaser and the firecat
(FR 1st press - label “pink rim” - 6396006)
	1971
	
	VG/ VG++
	Island
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	CAT STEVENS
	Very young and early songs  (US 1st press - 18061)
	1971
	
	Neuf/ NM
	Deram	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	CAT STEVENS
	
	Catch bull at four  (FR 1st press - 6396020)
	1972
	
	Neuf/ Neuf
	Island 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	CAT STEVENS
	
	Catch bull at four
(FR 1st press - 6396020)
	1972
	
	EX/ EX
	Island
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	CAT STEVENS
	
	Numbers
(US 1st press + book pochette gimick)
	1975
	
	Neuf/ EX
	Island
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	CAT STEVENS
	
	Greatest hits
(FR 1st press + poster - 9101646)
	1975
	
	Neuf/ Neuf
	Island
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	CAT STEVENS
	Izitso
(US 1st press - SP4702)
	1977
	NM/ EX
	Island
	7

	
	CAVALIERE (Felix)
	Castles in the air
(Soul pop - US 1st press - 35990)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Epic
	6

	X
	CECCARELLI
	Ceccarelli
(Rare Jazz Rock – FR 1st press - CAR500002)
	1977
	EX+/ EX
	Carla music
	16

	X
	CECCARELLI
	Ceccarelli	
(Rare – FR 1st press - CAR500002)
	1977
	
	VG++/ VG+
	Carla music
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	CECIL TAYLOR
	Unit structures	
(Rare – FR press 7’ - BST84237)
	1966re
	NM/ EX
	Blue note
	14

	
	CECILIO & KAPONO
	Elua
(Folk Pop - US 1st press - PC33689)
	1975
	Neuf/ Neuf Scellé
	Columbia
	7

	
	Celia CRUZ
	La excitante celia Cruz
(Salsa - FR press 7’ - SLP1186)
	1968re
	Neuf/ EX
	Tico
	12

	
	Celia CRUZ &
	
	The heart & soul - Alma con alma
	1971
	
	EX/ EX
	Tico
	12



	
	Tito PUENTE
	(US 1st press - SLP1221)
	
	
	
	

	
	Celia CRUZ
	Celia & Johnny	    (FR 1st press - 365009XVS31)
	1974
	VG++/ VG+
	Vaya
	7

	
	CELI BEE
	Blow my mind
(Disco - EU 1st press - 83379)
	1979
	Neuf/ Neuf
	TK rec,
	6

	
	CELLOPHANE
	Musique offensive 
(Rare Punk - FR 1st press + insert – MAD5009)
	1985
	NM/ NM
	Ideal rec.
	9

	
	CENTRAL LINE
	Breaking point
(Disco - FR 1st press - 6359094)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	7

	
	CENTRAL LINE
	Walking into sunshine
(Disco - Maxi45 - FR 1st press - 6359084)
	1981
	EX/ NM
	Mercury
	3

	
	CERRONE
	Love in C minor  (FR 1st press - 773801)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Maligator
	16

	
	CERRONE
	Love in C minor
(Disco - FR 1st press - 773801)
	1976
	NM/ VG+
	Maligator
	12

	
	CERRONE
	Love in C minor
(Disco - FR 1st press - 773801)
	1976
	VG++/ P
	Maligator
	4

	
	CERRONE
	Cerrone 3 – Supernature (FR 1st press - 773803)
	1977
	EX/ VG
	Maligator
	8

	
	CERRONE
	Cerrone IV – Golden touch 
(FR 1st press + poster – poch, Blanche
- 773807)
	1978
	VG++/ VG+
	Maligator
	8

	
	CERRONE
	Cerrone’ s paradise
(Disco - FR 1st press - 773802)
	1977
	EX/ G
	Maligator
	5

	
	CERRONE
	Cerrone IV – Golden touch
(FR 1st press – poch, Noire - 773807)
	1978
	VG++/ VG
	Maligator
	7

	
	CERRONE
	BOF : Brigade mondaine (FR 1st press - 773805)
	1978
	EX/ VG
	Maligator
	6

	
	CERRONE
	V – angelina
(FR 1st press - 773810)
	1979
	NM/ NM
	Maligator
	6

	
	CERRONE
	Back track 8
(FR 1st press - ZL37588)
	1982
	VG++/ VG+
	Maligator
	4

	
	CHAKA KHAN
	Chaka	
(disco - FR 1st press - 56560)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Warner	
	9

	
	CHAKA KHAN –
Chick Corea – F.  Hubbard – S. Clarke
	Echoes of an era  (EU 1st press - 52348)
	1982
	Neuf/ NM
	Elektra 
	8

	
	CHALLENGERS
(the)
	Wipe out
(Surf – US press - GNP2031)
	1966
	Neuf/ EX
	GNP Crescendo records
	14

	
	CHAMPION Jack  DUPREE
	Live !
(Rare Blues – FR press 80 - PLB228503)
	1979re
	EX/ EX
	Free bird 
	12

	
	CHANCE
	Chance
	1976
	Neuf/ VG+
	Atlantic
	8



	
	
	(Rare Pop – FR 1st press - 50278)
	
	
	
	

	
	CHAPMAN (Roger)
	Chappo
(UK 1st press - SPART1083)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arista
	6

	
	CHARANGA CASINO
	Charanga casino
(Rare Salsa – US 1st press – SLP1028)
	1982
	NM/ VG++
	SAR
	7

	
	Chanteurs Sans Frontiéres
	Ethiopie
(FR 1st press – Maxi45 - 1549796)
	1985
	Neuf/ Neuf
	Pathé
	3

	X
	CHAQUITO and the QUEDO Brass – Alan HAVEN with Tony CROMBIE
	Latin sounds for the small hours  (Latin Jazz - 2LP - UK 1st press - PFS4157)
	1967
	NM/ VG+
	Fontana	
	8

	
	CHARLES DE GOAL
	Algorhythmes
(Rare Expérimental – FR 1st press - NR2)
	1980
	Neuf/ Neuf
	New rose
	25

	
	CHARLIE
	No second chance
(Pop rock - FR 1st press - 2460271)
	1977
	Neuf/ EX
	Polydor
	6

	
	CHARLIE
	Lines
(Pop rock - FR 1st press - 2383487)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6

	
	CHARLIE
	Lines
(Pop rock - US 1st press - JXS7036)
	1978
	NM/ NM
	Janus rec,
	5

	
	CHARLIE
	Fight dirty
(FR 1st press - 2442161)
	1979
	NM/ VG+
	Polydor
	3

	
	CHARLIE
	Good morning america
(Pop rock - US 1st press - AFL14137)
	1981
	EX/ VG++
	RCA
	4

	
	CHARLIE
	Charlie
(FR 1st press - 8138621)
	1983
	EX/ VG++
	Polydor
	4

	
	CHARLIE
	In pursuit of romance
(Rare - US 1st press - 904781)
	1986
	Neuf/ EX
	Mirage
	6

	X
	Charlie BYRD & Woodie HERMAN
	The Byrd & the Herd !
(Rare – US press 66 mono – PC3042)
	1958re
	NM/ G
	Pickwick
	6

	
	Charlie BYRD
	Bluebyrd
(Rare – US 1st press – CJ82)
	1979
	Neuf/ EX
	MCA
	12

	X
	CHARLIE  CHRISTIAN
	At Minton's	
(Rare – FR press 74 - CLDE890)
	1957re
	NM/ NM
	Swing
	14

	
	Charlie Mc COY
	Harpin’ the blues
(Country Blues - EU 1st press - MNT69204)
	1975
	NM/ VG+
	Monument
	6

	
	Charlie Mc COY
	Nashville harmonica
(Country Blues - EU 1st press - MNT81117)
	1976
	NM/ VG+
	Monument
	5

	X
	Charlie PARKER
	Rarities (= bird Symbols)	 (Rare – FR press 7’ – 67405)
	1961re
	EX/ VG++
	Jazz Society
	8

	X
	Charlie PARKER - Stan GETZ – Wardell GRAY
	Top pop greats	  (USt press 60’ - DLP183)
	1962re
	EX/ EX
	Design records
	8



	X
	Charlie PARKER
	Parker memorial Volume two (UK 1st press - RM121)
	1963
	EX/ VG++
	Oriole records
	10

	X
	Charlie PARKER - Bud Powell – Mingus – Roach – Dizzy G.
	Jazz at Massery Hall – the greatest Jazz concert ever	
(2LP – FR press 7’ – PR24024)	
	1973re
	VG++/ VG
	Prestige Carrere
	8

	X
	Charlie PARKER
	
	Live at birdland
(FR 1st press - CLDE905)
	1974
	
	Neuf/ EX
	Vogue
	14

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Charlie PARKER
	
	Live at birdland
(FR 1st press - CLDE905)
	1974
	
	EX/ VG+
	Vogue
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Charlie PARKER
	
	One night in birdland	 (2LP – NL 1st press - 88250)
	1977
	
	NM/ EX
	CBS
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Charlie PARKER
	
	Summit meeting at birdland (US 1st press - JC34831)
	1977
	
	EX/ VG++
	Columbia
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Charlie PARKER
	
	Birdology	
(1st press – 64503)	
	1982
	
	EX/ VG++
	AFE Carrere
	7

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Charlie PARKER
	
	Bird	(original motion soundtrack) (EU 1st press - 4610021)
	1988
	
	Neuf/ NM
	CBS
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Charlie PARKER
	Bird	(original motion soundtrack) (EU 1st press - 4610021)
	1988
	NM/ VG++
	CBS
	7

	
	Charlie RICH
	I do my swingin’ at home
(Rare Country – US 1st press - 32166)
	1973
	Neuf/ NM
	Epic
	12

	
	Charlie RICH
	Lonely weekends
(Country - FR 1st press - CR300004)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Charly rec
	6

	
	Charlie RICH
	Sun’ s best of Charlie Rich (Country - US 1st press - SUN135)
	1974
	Neuf/ Neuf Scellé
	Sun rec
	7

	
	Charlie RICH
	Rollin’ with the flow
(Country - US 1st press – Promo - 34891)
	1977
	Neuf/ EX
	Epic
	6

	
	Charlie SEXTON
	Charlie Sexton
(Indie rock - EU 1st press - 2362521)
	1988
	NM/ EX
	MCA
	3

	
	CHAS JENKEL
	Chasanova
(Funky Pop - EU 1st press - 68533)
	1981
	Neuf/ Neuf
	AM
	7

	
	CHAS JENKEL
	Questionnaire
(Funky Pop - US press - SP64885)
	1981
	EX/ VG++
	AM
	4

	
	CHEAP TRICK
	In color	
(EU 1st press - 82214)
	1977
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Epic
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHEAP TRICK
	In color
(Rock - US press 8’ - 34884)
	1977re
	EX/ VG
	Epic
	5

	
	CHEAP TRICK
	Heaven tonight	 (EU 1st press - 82679)
	1978
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Epic
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHEAP TRICK
	At Budokan	   (EU 1st press - 86083)
	1978
	
	Neuf/ VG++
	Epic
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHEAP TRICK
	At Budokan
(EU 1st press - 86083)
	1978
	
	VG++/ VG+
	Epic
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHEAP TRICK
	At Budokan
	1978
	VG+/ VG
	Epic
	3



	
	
	(Rock - Spain 1st press - 86083)
	
	
	
	

	
	CHEAP TRICK
	Dream police	  (EU 1st press - 83522)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Epic
	9

	
	CHEAP TRICK
	All shook up
(Rock - EU 1st press - 84345)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Epic
	9

	
	CHEAP TRICK
	The doctor	
(EU 1st press - 57087)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Epic
	8

	
	CHEETAH
	Rock & roll women 
(Rare Hard - EU 1st press - 85522)
	1981
	Neuf/ VG++
	Epic
	8

	
	CHER
	3614 Jackson highway	 (Rare – FR Test press - 3040)
	1969
	Neuf/ generic
	Atco 
	20

	
	CHER
	Foxy lady	
(US 1st press - KRS5514)
	1972
	Neuf/ NM
	Kapp	
	10

	
	CHER
	Foxy lady
(Folk rock - US 1st press - KRS5514)
	1972
	VG++/ VG+
	Kapp
	4

	
	CHER
	Cherished
(Rare Pop Soul – FR 1st press - 56401)
	1977
	Neuf/ NM
	Warner
	20

	
	CHER
	Take me home
(Soul disco - FR 1st press - 9128017)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Philips
	8

	
	CHER
	Cher
(Pop Rock - US 1st press - 24164)
	1987
	Neuf/ Neuf Scellé
	Geffen
	9

	
	CHEREZE
	On dit qu’une pensée ,,,,
(Rare Funk - FR 1st press - 84325)
	1981
	EX/ NM
	CBS
	6

	
	CHERRY LAINE
	I’ m hot
(Rare Disco – NL 1st press - 83608)
	1979
	Neuf/ Neuf
	CBS
	25

	
	CHERYL DILCHER
	Blue sailor
(Rock - FR 1st press - 2C06860225)
	1977
	Neuf/ NM
	Butterfly rec,
	6

	
	CHESNUT (Jim)
	Show me a sign
(Country - US 1st press - Promo - 44012)
	1977
	NM/ NM
	Hickory - ABC
	4

	
	CHET ATKINS
	Superpickers	
(Rare Country - FR 1st press - APL10329)
	1973
	Neuf/ NM
	RCA 
	9

	
	CHET ATKINS
	Me and my guitar	 (FR 1st press - PL42387)
	1977
	EX/ VG+
	RCA 
	5

	X
	CHET BAKER
	Salsamba - Chet Baker meets novos tempos	
(Rare – FR 1st press - MUS3033)
	1981
	VG++/ VG+
	Musica records
	19

	
	CHEVY
	Taker
(Hard Rock - FR 1st press – AZ/2342)
	1980
	EX/ VG
	AZ intl
	7

	
	CHIC
	Chic 
(disco – FR 1st press - 50441)
	1977
	Neuf/ EX
	Atlantic 
	12

	
	CHIC
	C’ est chic 
(disco – FR 1st press - 50549)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Atlantic 
	10

	
	CHIC
	Risqué
	
	1979
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	
	10



	
	
	(disco – FR 1st press - 50634)
	
	Scellé
	
	

	
	CHICAGO
	
	Chicago transit authority	 (2LP - FR 1st press – S66221)
	1969
	
	VG+/ VG+
	CBS
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHICAGO
	
	Chicago 2	
(2LP - FR 1st press – S66233)
	1969
	
	VG+/ EX
	CBS
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHICAGO
	
	V – (5)	
(US 1st press – KC31102)
	1972
	
	G+/ VG
	Columbia 
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHICAGO
	VI – (6)	
(US 1st press – 32400)
	1973
	
	NM/ NM
	Columbia 
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHICAGO
	
	Chicago IX – Chicago’s Greatest hits (EU 1st press – 69187)
	1975
	
	Neuf/ Neuf
	CBS 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHICAGO
	
	Chicago X	
(US press + insert - PC34200)
	1976
	
	VG+/ VG+
	CBS
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHICAGO
	
	Hot streets	  (1st press – 86069)
	1978
	
	Neuf/ VG+
	CBS
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHICAGO
	13	
(1st press – 86093)
	1979
	
	Neuf/ VG+
	CBS
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHICAGO
	Interview – The Robert W. Morgan special of the week - 2/3/79
(Rare - US 1st press – SOTWIV)
	1979
	NM/ généric
	Watermark inc
	12

	
	CHICAGO
	16	
(DE 1st press - 99235)
	1982
	
	VG++/ VG++
	Warner 
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHICAGO
	If you leave me now (EU 1st press – 25133)
	1982
	
	NM/ EX
	CBS
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHICAGO
	
	18	
(EU 1st press – KC39255091)
	1986
	
	Neuf/ NM
	Warner 
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHICAGO STAFF
Band
	Freedom rhapsody
(Brass - US press - USR8926)
	196?
	EX/ VG
	CHICAGO
STAFF Band
	6

	
	CHICK COREA
	Tones for Joan’s bones
(Jazz Rock - DE press 76 - ATL50302)
	1968re
	EX/ VG++
	Atlantic
	10

	
	CHICK COREA
	Piano improvisation Vol, 1 (DE 1st press - ECM1014ST) 
	1970
	
	NM/ EX
	ECM
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHICK COREA
	Light as a feather - Return to forever (FR 1st press - 2310247) 
	1972
	
	Neuf/ NM
	Polydor 
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHICK COREA - Gary BURTON
	Crystal silence
(DE 1st press - ECM1024ST) 
	1973
	
	NM/ NM
	Polydor 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHICK COREA
	No mystery - Return to forever  (FR 1st press - 2310378)
	1975
	
	VG++/ VG+
	Polydor
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHICK COREA
	My spanish heart
(Jazz Rock - 2LP - FR 1st press - 2669034)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	18

	
	CHICK COREA
	My spanish heart	
(2LP - FR 1st press - 2366034)
	1976
	
	VG+/ VG+
	Polydor
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	CHICK COREA
	Mad hatter
	1978
	
	Neuf/ NM
	Polydor
	12

	
	
	(FR 1st press - 2490144)
	
	
	
	
	



	
	CHICK COREA
	Secret agent
(FR 1st press - 2491381) 
	1978
	Neuf/ NM
	Polydor
	12

	
	CHICK COREA
	Friends
(FR 1st press - 2391366)
	1978
	VG++/ VG++
	Polydor
	7

	
	CHICK COREA -
Herbie HANCOCK
	Corea - Hancock
(2LP - FR 1st press - 2672049) 
	1979
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	14

	X
	CHICK COREA
	Featuring Lionel Hampton
+ De Johnette... – New York 1971  (Rare – US 1st press - CR2021)
	1980
	VG++/ VG++
	Polydor
	12

	X
	CHICK COREA
	Three quartets
(Jazz - DE 1st press - WB56908)
	1981
	NM/ EX
	Warner
	10

	
	CHICK COREA
	Touchstone
(Jazz Rock - DE 1st press - 57015) 
	1982
	NM/ VG++
	Warner 
	9

	
	CHICK COREA
	Eye of the beholder
(SUI 1st press - GRPA9153) 
	1988
	NM/ VG
	GRP
	8

	
	CHICKEN SHACK
	Unlucky boy	
(UK 1st press - SML1100)
	1973
	VG++/ VG+
	Deram
	12

	X
	CHICO FREEMAN
	Spirit sensitive
(Jazz post Bop – US 1st press – label noir – IN1045)
	1979
	NM/ VG++
	Indian navogation
	60

	X
	CHICO FREEMAN
Quartet
	No time left
(Rare Jazz post Bop – Italie 1st press – BSR0036)
	1979
	EX/ VG+
	Black saint
	12

	X
	CHICO HAMILTON
	Chico Hamilton quintet in hi-fi (FR 1st press – LDM30005)
	1956
	VG/ G
	Swing
	9

	
	CHI COLTRANE
	Road to tomorrow
(NL 1st press - TKR82501) 
	1977
	Neuf/ VG+
	TK rec, 
	6

	
	CHIFONNIE (la)
	Au dessus du pont
(Rare Folk – FR 1st press - 883022)
	1980
	VG++/ VG++
	Hexagone
	8

	
	CHIP TAYLOR
	Somebody shout out the jukebox (US 1st press - Promo - KC34345)
	
	1976
	Neuf/ generic
	Columbia 
	6

	
	CHIQUINHO TIMOTEO
	Chiquinho timoteo (= guitare brésilienne)
(Rare Latin - FR 1st press + tablatures - PL37605)
	1981
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	12

	
	CHOCOLATE
	Monsieur chocolate prefiero el son (Latin - US 1st press – SLP1009)
	1980
	VG++/ EX
	SAR
	5

	
	CHRIS SQUIRE
	Fish out of water
(Art Rock - US 1st press - SD18159)
	1975
	EX/ VG++
	Atlantic
	7

	
	CHRIS SUTTON
	Chris Sutton
(Pop - FR 1st press - 8292951)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6

	
	CHRIS SUTTON
	Chris Sutton
(Pop - FR 1st press - 8292951)
	1986
	NM/ VG++
	Polydor
	4

	
	CHRISTINE  D,
	Europe
(Rare Sexy - Maxi45 – BE 1st press -
	1989
	VG++/ VG+
	Dr smiley AMI records
	6



	
	
	DS001)
	
	
	
	

	
	CHRISTOPHER MILK
	Some people will drink anything (US 1st press + insert - MS2111)
	1972
	Neuf/ EX
	Warner 
	7

	
	CHUCK  BERRY
	Live at Fillmore, San Francisco  (FR 1st press – 134057MCY)
	1967
	VG++/ EX
	Mercury 
	9

	
	CHUCK  BERRY
	Live at Fillmore Auditorium  (US 1st press – SR61138 – disque abimé bord B1)
	1967
	VG/ G
	Mercury 
	4

	
	CHUCK  BERRY
	Rock and roll music  (FR press 73 – 6430022)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	Fontana 
	8

	
	CHUCK  BERRY
	Golden decade - the original 2 albums (2LP – FR press 8’ – 427008)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	Chess - Vogue
	12

	
	CHUCK  BERRY
	The London Chuck Berry sessions	 (US 1st press – CH60020)
	1972
	NM/ EX
	Chess 
	8

	
	CHUCK  BERRY
	Chuck Berry’s golden decade Vol 2 (Rock - 2LP – FR 1st press – 427009)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Chess - Vogue
	12

	
	CHUCK  BERRY
	Promise land 
(FR 1st press - 30CV1386)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Musidisc 
	6

	
	CHUCK  BERRY
	Rockit 
(FR 1st press - 50648)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Atlantic 
	7

	
	CHUCK  BERRY
	Golden decade	   (Coffret 6LP – FR 1st press – CCV2601)
	197?
	Neuf/ VG++
	Musidisc
	25

	
	CHUCK  BERRY
	CD - Chuck Berry Chess box (Coffret 3 CD + book 36p - US 1st press - CHD380001)
	1988
	Neuf/ Neuf Scellé
	Chess 
	20

	X
	CHUCK  MANGIONE
	A Chuck Mangione concert  (US 1st press - SRM1684)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Mercury 
	8

	X
	CHUCK  MANGIONE
	Land of make believe	 (US 1st press - SRM1684)
	1973
	G/ VG
	Phonogram
	2

	X
	CHUCK  MANGIONE
	Feels so good	
(Venezuela 1st press - AMS5157)
	1977
	VG+/ VG++
	AM
	7

	
	CHURCH (the)
	The church 
(Rare - DE press 88 – CAR626842)
	1982re
	EX/ VG++
	Carrere
	9

	
	CHURCH (the)
	Starfish	
(Rare - EU 1st press - 208895)
	1988
	VG++/ VG++
	Arista
	9

	
	CHURCH (the)
	Gold afternoon fix	   (Rare – EU 1st press - 210541)
	1990
	EX/ EX
	Arista
	9

	
	CHUTE LIBRE
	Ali baba - jazz rock
(Rare Jazz-rock – FR 1st press - 2C06814522)
	1973
	EX/ EX
	EMI
	30

	
	CINDERELLA
	Night songs	
(Hard - NL 1st press – pochette HS - 8300761)
	1986
	VG/ H.S.
	RCA
	5

	
	CINDERELLA
	Don’ t know what you want
	
	1986
	VG++/ H.S.
	RCA
	4



	
	
	(Hard – Maxi45 - UK 1st press – pochette HS - VERXG43)
	
	
	
	

	
	CISSY HOUSTON
	Cissy Houston
(Rare Funk - FR 1st press - PVLP1030)
	1977
	
	Neuf/ VG++
	Private stock
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLANNAD
	Macalla
(Folk rock - EU 1st press - PL70894)
	1985
	Neuf/ NM
	RCA
	6

	
	CLAPTON (Eric)
	Eric Clapton 
(Canada press 7’ - 2383021)
	1970re
	NM/ VG++
	Polydor
	12

	
	CLAPTON  (Eric) –
Jeff BECK – Jimmy PAGE
	Guitar boogie
(US press 7’ - AFL14624)
	1971re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	25

	
	CLAPTON (Eric)
	
	History of Eric Clapton	 (2LP - DE 1st press - 2668006)
	1972
	
	VG++/ P
	Polydor
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	
	Rainbow concert	 (FR 1st press - 2479116)
	1973
	
	Neuf/ Neuf
	RSO
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	
	Rainbow concert	 (FR 1st press - 2479116)
	1973
	
	NM/ NM
	RSO
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	
	461 ocean boulevard	 (FR 1st press - 2479138)
	1974
	
	Neuf/ Neuf
	RSO
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	
	461 ocean boulevard	 (UK 1st press - 2479118)
	1974
	
	VG++/ VG+
	RSO
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	
	E.C. was here	   (US 1st press - SO4809)
	1975
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	RSO
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	
	E.C. was here	   (FR 1st press - 2479154)
	1975
	
	NM+/ EX
	RSO
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	
	There‘ s one in every crowd	 (FR 1st press - 2479132)
	1975
	
	Neuf/ Neuf
	RSO
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	
	No reason to cry	
(FR 1st press + insert - 2394172)
	1976
	
	NM/ EX
	RSO
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	
	No reason to cry	
(FR 1st press + insert - 2394172)
	1976
	
	EX/ VG+
	RSO
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	
	Slowhand	  (FR press 7’ - 2479201)
	1977re
	Neuf/ EX
	RSO
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	
	Backless	
(US 1st press – pochette texturée – coin coupé import - RS13039)
	1978
	
	NM+/ VG++
	RSO deluxe
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	
	Backless (FR 1st press
	- 2479221)
	1978
	
	EX/ VG++
	RSO deluxe
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	
	Just one night	
(2LP – FR 1st press - 2658135)
	1980
	
	EX/ VG++
	RSO
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	
	Another ticket
(FR 1st press - 2394295)
	1981
	
	NM/ EX
	RSO
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	Another ticket
(FR 1st press - 2394295)
	1981
	
	EX/ VG
	RSO
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	
	August
	1986
	
	Neuf/ NM
	Warner
	12



	
	
	(EU 1st press - 9254761)
	
	
	
	

	
	CLAPTON (Eric)
	Eric Clapton Story 
(2LP – EU 1st press - 8491751)
	1990
	NM/ EX
	Polydor
	12

	
	CLAQUE GALOCHE
	Bal folk Auvergnat
(Rare Celtic – FR 1st press - SB348)
	1975
	VG++/ EX
	Arfolk
	7

	
	CLARA D’ OVAR
	Célèbres Fados
(Rare Fado – FR press 6’ - 30CV1093)
	1965re
	Neuf/ EX
	Musidisc
	10

	
	CLARENCE  CARTER
	Soul deep	
(UK 1st press - ED125)
	1984
	Neuf/ NM
	Edsel
	9

	
	Clarence CLEMONS and the Red Bank Rockers
	Rescue
(Soul Rock - EU 1st press - 25699)
	1983
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	X
	Clarence WILLIAMS Orchestra – BARREL House Five
	New york Jazz 1927-1929 (NL 1st press -6370908)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Biograph
	5

	
	CLARKE (Allan)
	I’ve got time
(UK 1st press – Promo - EMC3130)
	1976
	EX/ VG++
	EMI
	4

	
	CLARKE (Stanley)
	Stanley Clarke	 (US 1st press - NE431)
	1974
	EX/ VG++
	Nemperor
	7

	
	CLARKE (Stanley)
	Journey to love  (NL 1st press - 32093)
	1975
	VG++/ VG+
	Atlantic
	6

	
	CLARKE (Stanley)
	School days
(Jazz Rock - EU press 82 - 50296)
	1976re
	Neuf/ EX
	CBS Embassy
	12

	
	CLARKE (Stanley)
	School days	  (FR 1st press - 50296)
	1976
	VG++/ VG+
	Nemperor
	6

	
	CLARKE (Stanley)
	I wanna play for you	 (2LP – EU 1st press - EPC88331)
	1979
	EX/ VG+
	Epic
	8

	
	CLARKE (Stanley)
	Just a feeling
(Maxi45 - NL 1st press - 127801)
	1979
	Neuf/ VG
	Epic
	3

	
	CLARKE (Stanley)
	Rock’s pebbles and sand
(Jazz Rock - US 1st press - 84342)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Epic
	10

	
	CLARKE - DUKE
	The Clarke / Duke project  (Jazz Rock - EU 1st press - 84848)
	1981
	NM/ EX
	Epic
	8

	
	CLARKE - DUKE
	The Clarke / Duke project  (EU 1st press - 84848)
	1981
	EX/ VG++
	Epic
	6

	
	CLARKE - DUKE
	The Clarke / Duke project II  (EU 1st press - 25688)
	1983
	Neuf/ EX
	Epic
	8

	
	CLARKE (Stanley)
	Hideaway
(Jazz Rock - EU 1st press - 26964)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Epic
	9

	
	CLARKE (Stanley)
	If this bass could only talk (EU 1st press - 4608831)
	1988
	EX/ VG++
	Portrait 
	6

	X
	CLARK TERRY
	Ain’t misbehavin’ (US press – 2312105)
	1979
	EX/ VG++
	Pablo 
	6

	X
	CLARK TERRY - ZOOT SIMS
	Mother ! Mother !!
(DE 1st press – 2312115)
	1981
	Neuf/ NM
	Pablo
	10



	X
	CLARK TERRY
	Yes the blues’
(US press – Color Rouge – D2312127)
	1981
	VG+/ VG++
	Pablo 
	6

	
	CLASH (the)
	
	The Clash	
(UK 1st press - 82000)
	1978
	
	VG+/ VG+
	CBS
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLASH (the)
	
	London calling	
(2LP - EU 1st press - 88478)
	1979
	
	Neuf/ NM
	CBS
	
	60

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLASH (the)
	
	London calling	
(2LP - EU 1st press - 88478)
	1979
	
	NM/ VG++
	CBS
	
	40

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLASH (the)
	
	London calling	
(2LP - EU 1st press - 88478)
	1979
	
	VG++/ VG
	CBS
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLASH (the)
	
	Sandinista	
(3LP – EU 1st press + insert - 66363)
	1980
	
	EX/ VG++
	CBS
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLASH (the)
	
	Black market Clash
(US 1st press – LP 10” - 4E36846)
	1980
	
	EX/ NM
	Epic
	
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLASH (the)
	
	Cut the crap
(EU 1st press - 26601)
	1985
	
	EX/ VG+
	CBS
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLASH (the)
	The story of The Clash - Vol 1 (2LP – EU 1st press - 4602441)
	1988
	
	EX/ VG++
	CBS
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLASSIX NOUVEAUX
	La verité
(New wave - FR 1st press - 2C06883269)
	1982
	Neuf/ EX
	Pathe
	6

	X
	Claude LUTHER
	New Orleans Jazz
(FR 1st press - MM36)
	1970
	VG++/ VG++
	Mondio music
	2

	
	Claudio BAGLIONI
	Questo piccolo grande amore
(Pop rock - Italie press 75 - PSL10551)
	1972re
	EX/ VG+
	RCA
	9

	
	Claudio BAGLIONI
	La vita e adesso
(Ballad - Italie 1st press + insert - 26533)
	1985
	NM/ VG
	CBS
	2

	
	Claudio ROCCHI
	Il miele dei pianeti le isole le api (Rare – IT 1st press + poster - ARLP12135)
	1974
	
	EX/ VG++
	Ariston progressive
	35

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLAYTON THOMAS
(David)
	David Clayton Thomas !
(Blues - US 1st press - DL75146)
	1969
	NM/ NM
	Decca
	10

	
	CLAYTON THOMAS
(David)
	Tequilla sunrise
(Blues - NL 1st press - S65237)
	1972
	Neuf/ Neuf
	CBS
	14

	
	CLAYTON THOMAS
(David)
	Clayton
(Jazz Rock - US 1st press – Promo - AA1104)
	1978
	Neuf/ NM
	ABC
	9

	X
	CLAYTON (Buck) –
Big Joe TURNER
	Feel so fine !
(Rare – DE press - BL30145)
	1973
	
	NM/ EX
	Black lion records
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	CLEO LAINE
	I am a song
(Jazz soul - UK 1st press - SF8352)
	1973
	Neuf/ VG++
	RCA
	6

	
	CLEO LAINE – John WILLIAMS
	Best friends
(Jazzy - UK 1st press - RS1094)
	1976
	EX/ VG+
	RCA
	3



	
	CLEO LAINE
	Sings 20 famous showhits (Jazz soul - 2LP - NL 1st press - PL42837)
	1979
	Neuf/ EX
	RCA
	6

	
	CLIFF (Jimmy)
	Jimmy Cliff
(Rare - FR press 7’ - 9101682)
	1969re
	Neuf/ VG++
	Island
	16

	
	CLIFF (Jimmy)
	Wild world
(Rare – FR 1st press - “pink lab” - 64270041)
	1971
	Neuf/ EX
	Island
	18

	
	CLIFF (Jimmy)
	Jimmy Cliff in The harder they come (FR 1st press - 9123016)
	1972
	EX/ EX
	Island
	12

	
	CLIFF (Jimmy)
	Struggling man
(Reggae - FR press 7’ - 9101681)
	1973re
	Neuf/ EX
	Island
	15

	
	CLIFF (Jimmy)
	Brave warrior
(FR 1st press 78 - 2C06605873)
	1975
	EX/ VG+
	Mfp
	9

	
	CLIFF (Jimmy)
	Give thankx
(FR 1st press - 56558)
	1978
	Neuf/ EX
	Warner 
	12

	
	CLIFF (Jimmy)
	I am the living
(FR 1st press - 99089)
	1980
	NM/ VG++
	WEA
	9

	
	CLIFF (Jimmy)
	The power and the glory (EU 1st press - 25761)
	1983
	VG++/ VG++
	CBS
	5

	X
	CLIFFORD BROWN
	All stars 1954	  (US press 7’ - TLP5550)
	1956re
	NM/ EX
	Trip jazz
	7

	X
	Clifford BROWN – Max ROACH
	At basin street	  (FR press 78 - 6372480)
	1956re
	NM/ NM
	Emarcy 
	12

	X
	CLIFFORD BROWN
	All stars 1954	 (US press - TLP5550)
	1963re
	EX/ NM
	Trip jazz
	8

	X
	CLIFFORD BROWN
	Remember Clifford	 (FR press - 6338003)
	1963re
	NM/ EX
	Mercury
	9

	X
	CLIFFORD BROWN
- MAX ROACH
	Live at the Bee Hive	 (2LP - EU 1st press - 88453)
	1979
	Neuf/ EX
	CBS
	10

	
	CLIFFORD (Linda)
	If my friends could see me now	 (US 1st press - CUK5021)
	1978
	Neuf/ Neuf scellé
	Curtom
	9

	
	CLIFFORD (Linda)
	here’s my love
(Soul disco - FR 1st press - 2394246)
	1979
	Neuf/ Neuf
	RSO
	9

	
	CLIFFORD T,  WARD
	Home thoughts	  (US 1st press - FC6061)
	1973
	Neuf/ NM
	Charisma 
	7

	
	CLIFF RICHARD
& the SHADOWS
	Golden record (= established 1958) (FR 1st press + languette - SCTX340866)
	1968
	Neuf/ VG+
	Columbia
	6

	
	CLIFF RICHARD
	All my love
(FR 1st press - MFP5161)
	1970
	EX/ VG++
	MFP
	4

	
	CLIFF RICHARD
	All my love
(FR 1st press - MFP5161)
	1970
	VG/ VG+
	MFP
	2

	
	CLIFF RICHARD
	I’m nearly famous
(FR 1st press - 2C06606084)
	1976
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6



	
	CLIFF RICHARD
	Small corners
(FR 1st press - 2C06806584)
	1977
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	CLIFF RICHARD
	My kinda life
(Maxi45 - Color Bleu - 1st press - SP1038)
	1977
	Neuf/ Genéric
	EMI
	8

	
	CLIFF RICHARD
	Green light
(FR 1st press - 2C07006800)
	1978
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	CLIFF RICHARD
	40 golden Greats	
(2LP - FR press – 2C15006571/2)
	1978
	Neuf/ Neuf
	EMI 
	7

	
	CLIFF RICHARD
	Rock’n roll juvenile
(FR 1st press - 2C07007112)
	1979
	Neuf/ NM
	EMI
	6

	
	CLIFF RICHARD
	Rock’n roll juvenile
(FR 1st press - 2C07007112)
	1979
	VG++/ VG+
	EMI
	2

	
	CLIFF RICHARD
and the Shadows
	Thank you very much
(FR 1st press - 2C06806939)
	1979
	NM+/ NM
	EMI
	4

	
	CLIFF RICHARD
	I’m no hero	
(FR 1st press - 2C07007342)
	1980
	Neuf/ NM
	EMI 
	5

	
	CLIFF RICHARD
	Enregistrements originaux
(2LP – FR 1st press - 2M12407314/15)
	1980
	Neuf/ VG++
	EMI
	6

	
	CLIFF RICHARD
	Wired for sound	    (FR 1st press - 2C07007541)
	1981
	Neuf/ Neuf
	EMI 
	5

	
	CLIMAX BLUES  BAND
	Tightly knit	
(US press 76 - SASD7517)
	1971re
	EX/ VG+
	Sire
	7

	
	CLIMAX BLUES  BAND
	Shine on	
(US 1st press - SRK6056)
	1978
	Neuf / Neuf scellé
	Sire 
	10

	
	CLIMAX BLUES  BAND
	Shine on	
(US 1st press - SRK6056)
	1978
	EX/ VG++
	Sire 
	7

	
	CLIMAX BLUES  BAND
	Real to reel	   (EU 1st press - 56642)
	1979
	Neuf / Neuf scellé
	Sire 
	10

	
	CLINT EASTWOOD
& General SAINT
	Two bad D J
(Reggae - UK 1st press + insert - GREL24)
	1981
	EX/ VG+
	Greensleeves rec,
	7

	
	CLOVERS (The)
	Their greatest recordings - Early years (Blues rock - US 1st press - SD33374)
	1971
	NM/ EX
	Atco
	7

	
	COASTERS (the)
	Greatest hits
(R & B - US press 7’ - 33111)
	1959re
	Neuf / Neuf
	Atco
	10

	
	COATY de OLIVEIRA
	Le forro Bresilien
(Samba – FR 1st press – ARN33263)
	1975
	EX/ VG+
	Arion
	7

	
	COATY’S POP
	The Coaty’s pop
(Rare Psyché Samba - FR 1st press – 2C06210708 - “ploc” fin B2)
	1970
	VG/ VG+
	Pathé marconi
	14

	
	COBHAM  (Billy)
	Crosswinds	  (FR 1st press – 50037)
	1974
	VG++/ VG
	Atlantic
	6

	
	COBHAM  (Billy)
	Shabazz – recorded live in Europe (US 1st press - SD18139)
	1975
	VG++/ G+
	Atlantic
	6



	
	COBHAM  (Billy)
	A funky thide of sings (FR 1st press - ATL50189)
	1975
	VG++/ EX
	Atlantic
	8

	
	COBHAM  (Billy)
	Life & times	  (FR 1st press – 50253)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	12

	
	COBHAM  (Billy)
	Inner conflicts
(FR 1st press – 50475)
	1978
	EX/ EX
	Atlantic
	8

	
	COBHAM  (Billy)
	The best of
(Jazz Rock - FR press 84 - ATL50620)
	1979re
	NM/ NM
	Atlantic
	8

	
	COBHAM  (Billy)
	The best of
(Jazz Rock - US 1st press - JC36400)
	1980
	EX/ VG++
	Columbia
	6

	
	COCHISE
	Cochise	
(Rare – FR 1st press - nude cover – UAS29117)
	1970
	VG/ VG+
	United A
	15

	
	COCKER (Joe)
	With a little help from my friends (FR press 1970 - 2326015)
	1969re
	Neuf / Neuf
	AM records
	25

	
	COCKER (Joe)
	With a little help from my friends  (US press 80 - SP3106)
	1969re
	NM/ VG++
	AM records
	12

	
	COCKER (Joe)
	Mad dogs and englishmen
(2LP – UK 1st press – pochette gimick
- AMLD6002)
	1970
	Neuf / Neuf
	AM rec,
	60

	
	COCKER (Joe)
	Mad dogs and englishmen	   (2LP – UK 1st press – pochette gimick
- AMLS6002)
	1970
	VG+/ VG+
	AM rec,
	

	
	COCKER (Joe)
	Cocker happy	  (FR 1st press - 2338009)
	1970
	VG++/ VG++
	Cube rec,
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	COCKER (Joe)
	Something to say
(FR 1st press (ploc A5) -2338022)
	1972
	VG+/ VG
	Cube
	6

	
	COCKER (Joe)
	Jamaica say you will (FR 1st press - 2326040)
	
	1975
	Neuf/ Neuf
	Cube 
	14

	
	COCKER (Joe)
	Jamaica say you will (FR 1st press - 2326040)
	1975
	NM/ NM
	Cube
	9

	
	COCKER (Joe)
	Joe Cocker	
(2LP - FR 1st press - 2617101)
	1975
	Neuf/ NM
	Cube
	16

	
	COCKER (Joe)
	Joe Cocker
(2LP - FR 1st press - 2617101)
	1975
	VG+/ G+
	Cube
	5

	
	COCKER (Joe)
	Stingray
(FR 1st press - 985033)
	1976
	Neuf/ Neuf
	AM rec,
	12

	
	COCKER (Joe)
	Stingray 
(FR 1st press - 985033)
	1976
	EX/ EX
	AM rec, 
	8

	
	COCKER (Joe)
	Live in L. A.	   (FR 1st press - 2326041)
	1976
	NM/ EX
	Cube rec,
	10

	
	COCKER (Joe)
	Live in L. A.	   (FR 1st press - 2326041)
	1976
	EX/ VG++
	Cube rec,
	8

	
	COCKER (Joe)
	Luxury you can afford (FR 1st press - 53087)
	1978
	Neuf/ VG++
	Asylum
	10



	
	COCKER (Joe)
	Sheffield steel	  (EU press 84 - 6313358)
	1982re
	NM/ EX
	Island
	9

	
	COCKER (Joe)
	Civilized man
(EU 1st press - 1C0642401391)
	1984
	
	NM/ EX
	Capitol
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	COCKER (Joe)
	Cocker	
(EU 1st press - 1C0642404241)
	1986
	
	Neuf/ NM
	Capitol
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	COCKER (Joe)
	Unchain my heart	   (EU 1st press - 0647482851)
	1987
	
	Neuf/ NM
	EMI
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	COCKER (Joe)
	Joe Cocker Live	
(2LP - EU 1st press - 1647934161)
	1990
	
	Neuf/ EX
	EMI Capitol
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	COCK ROBIN
	After here through midland (EU 1st press - 4508901)
	1987
	
	Neuf/ NM
	CBS
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	COCONUTS (the)
	Don’t take my coconuts (Mambo - FR 1st press - 509994001801)
	1983
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	COCO TEA
	Come again
(Rare Reggae – Jamaique 1st press - )
	1987
	EX/ VG+
	Jammys rec,
	15

	
	COHEN (Leonard)
	Songs of Leonard Cohen  (NL press 68 – S63241)
	1967
	
	VG/ VG++
	CBS
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	COHEN (Leonard)
	
	Songs from a room (US 2nd press - CS9767)
	1969
	
	EX/ EX
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	COHEN (Leonard)
	
	Songs from a room (EU 1st press - S63587)
	1969
	
	VG+/ VG+
	CBS
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	COHEN (Leonard)
	
	Songs of love and hate (EU 1st press – S64090)
	
	1971
	
	NM/ EX
	CBS
	
	12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	COHEN (Leonard)
	
	Live Songs
(NL press 7’ - S66224)
	1973re
	NM/ G
	CBS
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	COHEN (Leonard)
	
	New skin for the old ceremony (EU 1st press – 69087)
	1974
	
	Neuf/ EX
	CBS
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	COHEN (Leonard)
	
	New skin for the old ceremony (NL 1st press – S69087)
	1974
	
	VG++/ VG+
	CBS
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	COHEN (Leonard)
	Greatest hits
(EU 1st press + insert - 69161)
	1975
	EX/ VG+
	CBS
	9

	
	COHEN (Leonard)
	Recent songs 
(EU 1st press – 86097)
	1979
	
	Neuf/ VG++
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	COIL
	Gold is the metal
(Rare - UK press – LOCL1)
	1987
	
	VG++/ VG++
	Threshold house
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	COLD CHISEL
	Cold chisel
(Rare Hard Rock - FR 1st press – 50517)
	1978
	Neuf/ NM
	Atlantic
	35

	X
	COLEMAN (George)
	George Coleman « Live » (Rare - UK 1st press - N121)
	1979
	EX+/ VG++
	Pye rec,
	14

	X
	Coleman HAWKINS
	The hawk flies high – swing masters (Canada press - RS3305)
	1957re
	NM/ EX
	Polydor  riverside
	10

	X
	Coleman HAWKINS
	All stars
	
	1960
	
	VG++/ VG++
	Prestige
	19



	
	all Stars
	(US 1st press - SVLP2005)
	
	
	Swingville
	

	X
	Coleman HAWKINS Roy ELRIDGE
	At the Opera House (FR press 80 - 2304432)
	1961re
	EX/ VG++
	Verve 
	8

	X
	Coleman HAWKINS
	Good old Broadway	 (Rare - US 1st press - MV23)
	1962
	Neuf/ EX
	Prestige - Moodsville 
	20

	
	
	
	
	
	
	
	

	X
	Coleman HAWKINS Quartet
	Today and now (UK press - JAS38)
	1962re
	Neuf/ EX
	Jasmine impulse
	14

	X
	Coleman HAWKINS
	Desafinado	 (FR press 78 - AS28)
	1963re
	NM/ VG++
	Impulse carrere
	10

	X
	Coleman HAWKINS
- Clark TERRY
	Together
(Canada press 68 - 32160254)
	1963re
	NM/ VG++
	Columbia Odyssey
	7

	X
	Coleman HAWKINS
	Hollywood stampede – Jazz Classics Vol 5	(US press 72 - M11030)
	1963re
	NM/ VG+
	Capitol
	7

	X
	Coleman HAWKINS
	The essential Coleman Hawkins (FR press 80 - 2304537)
	1964re
	Neuf/ NM
	Verve
	10

	X
	Coleman HAWKIN - Lester YOUNG
	Classic tenors – the historical Jazz session	(FR press 7’ -30CV1252)
	1964re
	EX/ VG++
	Musidisc
	8

	X
	Coleman HAWKINS
	Wrapped tight	 (UK press 7’ – JAS50)
	1965re
	NM/ EX
	Jasmine
	9

	X
	Coleman HAWKINS
	Hollywood stampede (Japan press - ECJ50071)
	1972re
	Neuf/ VG++
	Capitol
	12

	X
	Coleman HAWKIN - Lester YOUNG
	The great tenors – 1945 / 1946 (FR 1st press 77 -30CV1252)
	1974
	Neuf/ VG++
	Musidisc
	7

	X
	Coleman HAWKINS
	Body and soul
(DE press 88 - 018)
	
	1978re
	NM/ EX
	West wind
	7

	X
	Coleman HAWKINS
	bean’s talking again (FR 1st press - JLA56)
	1978
	NM/ EX
	Vogue
	7

	X
	Coleman HAWKINS Lester YOUNG
	Together
(IT 1st press - BLJ8037)
	1979
	EX/ VG+
	Durium
	5

	X
	Coleman HAWKINS
	Master of Jazz - Vol 12 (SWE 1st press - SLP4112)
	1984
	Neuf/ EX
	Storyville
	8

	X
	Coleman HAWKINS Benny CARTER
	Coleman Hawkins & Benny Carter (US 1st press - SW8403)
	1985
	Neuf/ VG++
	Swing
	8

	
	COLIN JAMES HAY
	Looking for jack
(Synth Pop - EU 1st press – 4503551)
	1987
	Neuf/ Neuf
	CBS
	6

	
	COLLINS (Phil)
	Face value	   (FR 1st press - 99143)
	1981
	NM/ NM
	WEA
	8

	
	COLLINS (Phil)
	Hello I must be going	 (FR 1st press - 99283)
	1982
	Neuf/ EX
	WEA
	10

	
	COLLINS (Phil)
	Hello I must be going (Venezuela press - 2895)
	
	1982
	EX/ VG++
	WEA
	6

	
	COLLINS (Phil)
	No jacket required
(EU 1st press – 2516991)
	1985
	Neuf/ EX
	WEA
	10

	
	COLLINS (Phil)
	No jacket required
(EU 1st press – 2516991)
	1985
	NM/ VG+
	WEA
	7



	
	COLLINS (Phil)
	But seriously
(EU 1st press – 2569191)
	1989
	NM/ VG+
	Wea
	7

	
	COLLINS (Phil)
	Serious hits,,, Live	
(2LP – EU 1st press - 9031725501)
	1990
	Neuf/ NM
	Wea
	14

	X
	COLLIN WATCOTT
	Grazing dreams
(Rare - DE 1st press – ecm1096)
	1977
	Neuf/ Neuf
	ECM
	20

	
	COLOMBIER 
(Michel)
	Wings
(Rare Jazz rock - FR 1st press - pochette gimick – AMLH63503)
	1971
	Neuf/ VG++
	AM rec
	9

	
	COLOSSEUM
	Daughter of time
(Prog psyché - FR 1st press – 6360017)
	1970
	VG++/ VG++
	Vertigo
	30

	
	COLOSSEUM
	The collectors Colosseum
(Jazz Rock - UK 1st press – ILPS9173)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Bronze rec
	16

	
	COLOSSEUM
	The collectors Colosseum
(Jazz Rock - UK 1st press – ILPS9173)
	1971
	EX/ VG+
	Bronze rec
	8

	
	COLOSSEUM
	Live	
(Expérimental - 2LP - FR press 74 – BRO6001)
	1971
	NM/ EX
	Bronze
	20

	
	COLOSSEUM
	Live	
(Expérimental - 2LP - UK 1st press – ICD1/2)
	1971
	VG++/ VG++
	Bronze
	15

	
	COLOURFIELD
(the)
	Deception
(Synth Pop - UK 1st press - CDL1546)
	1986
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	6

	
	COLOURFIELD
(the)
	Deception
(Synth Pop - FR 1st press - 8309521)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	6

	X
	COLTRANE (John)
	Coltrane
(Rare - US press 64 - 7105)
	1957re
	EX/ VG
	Prestige 
	40

	X
	COLTRANE (John) - ADDERLEY
	Cannonbal and Coltrane
(Rare – NL press 71 – 6336319)
	1957re
	EX/ EX
	Mercury
	14

	X
	COLTRANE (John) 
	Jazz way out	
(FR press 6’ - SA6018)
	1958re
	EX/ EX
	Savoy Musidisc 
	18

	X
	COLTRANE (John) 
	Olé - The legend	 (FR press 7’ - 40286)
	1961re
	Neuf/ Neuf
	Atlantic 
	20

	X
	COLTRANE (John) 
	My favorite things - The legend	 (FR press 78 - 40287)
	1961re
	NM/ VG++
	Atlantic 
	14

	X
	COLTRANE (John)
	Africa brass
(US press - pochette HS – A6)
	1961re
	VG++/ F
	Impulse 
	3

	X
	COLTRANE (John)
	Olé
(EU press 80 - ATL40286)
	1961re
	Neuf/ VG+
	Atlantic 
	12

	X
	COLTRANE (John) 
Shepp McCoy Tyner...
	The new wave in Jazz	 (FR press 78 - AS90)
	1965re
	NM/ EX
	Impulse
	12

	X
	COLTRANE (John)
	John Coltrane 
(2LP – FR press 81 – PR24003)
	1972re
	Neuf/ NM
	Prestige
	16

	X
	COLTRANE (John)
	The Paris concert
(FR 1st press - 2308217)
	1979
	Neuf/ EX
	Pablo records
	14



	X
	COLTRANE (John)
	The European tour
(FR 1st press - 2308222)
	1980
	NM/ EX
	Pablo records
	14

	X
	COLTRANE (John) -
Pharoah SANDERS
	Live in Seatle 
(2LP – FR 1st press – AS92022)
	1980
	NM/ VG+
	ABC impulse
	20

	
	COMIX
	Comix	
(Rare – FR 1st press - 201891)
	1981
	NM/ EX
	Virgin 
	30

	
	COMMANDER
CODY & His Lost Planet Airmen
	Hot licks, cold steel & truckers favorites
(Country Rock - FR 1st press - 206493823)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Paramount
	16

	
	COMMANDER
CODY & His Lost Planet Airmen
	Live from deep in the heart of Texas (Country Rock - FR 1st press - 2C06495200)
	1974
	EX/ VG++
	Paramount
	7

	
	COMMANDER 
CODY & his  Lost Planet Airmen
	Live from deep in the heart of Texas  (FR 1st press - 2C06495200)
	1974
	VG+/ VG+
	Paramount
	5

	
	COMMANDER
CODY & His Lost Planet Airmen
	Tales from the ozone (Country Rock - US 1st press - BS2883)
	1975
	NM/ NM
	Warner
	8

	
	COMMANDER
CODY & His Lost Planet Airmen
	we’ve got a live one here !
(Country Rock - 2LP – FR 1st press - 66043K)
	1976
	Neuf/ NM
	Warner
	12

	
	COMMANDER 
CODY Band  (new)
	Rock’N roll again (US 1st press - 4125)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arista 
	12

	
	COMMANDER 
CODY Band  (new)
	Rock’N roll again
(FR 1st press - 2C06899251)
	1977
	NM/ EX
	Arista 
	7

	
	COMMANDER 
CODY Band  (new)
	Rock’N roll again
(US 1st press - AL4125)
	1977
	VG++/ VG+
	Arista 
	5

	
	COMMANDER
CODY & His Lost Planet Airmen
	Sleazy roadside stories (US 1st press - RRLP2028)
	1988
	NM/ NM
	Relix
	9

	
	COMMODORES
	Hot on the tracks	 (FR 1st press - 2C06697908)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Motown
	7

	
	COMMODORES
	Natural high
(Soul - FR 1st press
	- 2C06660942)
	1978
	Neuf/ EX
	Motown
	7

	
	COMMODORES
	1978 platinium tour	 (Rare - US 1st press - PR39)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Motown
	9

	
	COMMODORES
	Midnight magic
(Funk disco - FR 1st press - 2C07063064)
	1979
	Neuf/ VG++
	Motown
	6

	
	COMMODORES
	Heroes
(US 1st press
	- M8939M1)
	1980
	VG+/ VG+
	Motown
	3

	
	COMMODORES
	Nightshift	
(Maxi45 – FR 1st press - ZC61585)
	1985
	NM/ VG+
	Motown
	2

	
	COMMODORES
	United
(R&B - FR 1st press - 8311941)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6



	
	COMMUNARDS
(the)
	The Communards	 (DE 1st press - 8280161)
	1986
	Neuf/ EX
	London rec.
	7

	
	COMMUNARDS
(the)
	Red
(DE 1st press – poch blanc - 8280741)
	1987
	NM/ NM
	Metronome
	5

	
	CONNIE FRANCIS
	Grandes exitos del cine de los anos 60 (Rare - Canada 1st press - E4474)
	1966
	EX/ VG++
	MGM
	4

	X
	CONNIE’S INN
Orchestra
	Smack
(Rare - UK press - AH41)
	1963?
	NM/ VG++
	Ace of hearts
	4

	
	CONWAY TWITTY
	Conway Twitty sings
(Rare Country - US 1st press - DL4724)
	1966
	Neuf/ NM
	Decca
	25

	
	CONWAY TWITTY
	Now and then
(Country - US 1st press - 2206)
	1976
	NM/ NM
	MCA
	5

	
	CONWAY TWITTY
	Conway
(Country - US 1st press - MCA3063)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	MCA
	7

	
	CONWAY TWITTY
	Country rock
(Rare - FR 1st press - 414039)
	1978
	Neuf/ Neuf
	MCA
	10

	
	CONWAY TWITTY
	The beat goes on
(UK 1st press - CR30242)
	1985
	Neuf/ NM Scellé
	Charly rec
	7

	
	COOPER Brothers
	Cooper
(Rock sudiste - FR 1st press - 2476144)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Capricorn
	6

	
	COOPER Brothers
	Pitfalls of the ballroom (Rock sudiste - FR 1st press - 2429192)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Capricorn
	6

	X
	COOTY WILLIAMS
- Coleman HAWKINS
	The big challenge - Hinton, Freeman... (FR 1st press 63 – SJS1253)
	1957
	EX/ VG++
	Guilde Int.
	5

	X
	COOTY WILLIAMS
	The solid trumpet of Cootie Williams (Rare - US 1st press - moodsville27)
	1962
	VG++/ VG+
	Prestige Moodsville
	8

	
	COPELAND 
(Johnny)
	Ain't nothing but a party – live (Blues - Canada 1st press - SPL1125)
	1988
	NM/ NM
	Rounder
	8

	
	COPELAND 
(Johnny)
	Boom boom
(Blues - Canada 1st press - SPL1137)
	1989
	NM/ EX
	Rounder
	8

	
	COREY HART
	Young man running
(Synth pop - DE 1st press – 7487521)
	1988
	EX/ EX
	EMI
	4

	
	CORRINGE
	“à suivre”
(Rare Pop – FR 1st press - PL37017)
	1976
	EX/ VG++
	RCA
	8

	
	CORTIJO
	Baile con Cortijo y su combo (Rare – FR press 75 - TRLP5107)
	1958re
	Neuf/ EX
	Tropical alta F.
	16

	
	COSTARS (les)
	Le kid
(Rare Rock - FR 1st press - 8120161)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Fontana
	10

	
	COUCHOIS
	Couchois
(Pop Rock - FR 1st press - 56625)
	1979
	NM/ NM
	Warner
	5

	X
	Count BASIE 
	April in Paris  (FR press - 711117)
	1957re
	NM/ VG++
	Verve record
	8



	X
	Count BASIE
	Basie at Newport
(FR press 80 - 2304414)
	1957re
	Neuf/ VG+
	Verve
	12

	X
	Count BASIE
	Basie at Newport
(FR press 80 - 2304414)
	
	1957re
	NM/ EX
	Verve
	8

	X
	Count BASIE
	Basie - E = MC2
(FR press 70 - CVR56012)
	1958re
	Neuf/ VG+
	Roulette record
	10

	X
	Count BASIE
	Basie - E = MC2 
(FR press 70 - CVR56012)
	1958re
	NM/ VG++
	Roulette record
	8

	X
	Count BASIE
	Basie - E = MC2
(FR press 66 - CVR56012)
	1958re
	VG+/ VG+
	Roulette record
	5

	X
	Count BASIE
	Sing along with Basie
Joe Williams, Dave Lambert, Jon Hendricks, Annie Ross
(US 1st press - Mono - R52018)
	1959
	NM/ VG
	Roulette
	9

	X
	Count BASIE
	Not now, i’ll tell you when (FR 1st press - R52044)
	1960
	VG+/ G
	Roulette
	3

	X
	Count BASIE - WILLIAMS
	Just the blues	  (FR press - VR56010)
	1960
	VG+/ VG++
	Roulette
	8

	X
	Count BASIE
	Basie and the Kansas city seven (FR press 68 - A15)
	1962re
	VG++/ VG++
	Impulse
	7

	X
	Count BASIE
	Basie in sweden – live	 (FR press 81 - 500023)
	1962re
	Neuf/ NM
	Vogue
	8

	X
	Count BASIE
	Count Basie plays his hits of the 60s (US press 7’ - SPC3028)
	1966re
	EX/ EX
	Pickwick
	5

	X
	Count BASIE
	Basie ‘ s beat
(Belg 1st press - 2482166)
	1967
	Neuf/ EX
	Polydor
	9

	X
	Count BASIE
	1946 – 1949 Vol 2
(FR 1st press - 730608)
	1969
	Neuf/ NM
	RCA
black & white
	7

	X
	Count BASIE
	Count Basie plays
(DE 1st press - CDVR104)
	1969
	Neuf/ EX
	Vogue
	7

	X
	Count BASIE
	Everything’ s comin’ up roses (US press 78 - QJ25151)
	1970re
	Neuf/ EX
	Quintescence 
	7

	X
	Count BASIE
	The very best of Count Basie (DE 1st press - 2304058)
	1972
	Neuf/ EX
	Verve
	7

	X
	Count BASIE
	Basie big band
(FR 1st press - 2310756)
	1975
	EX/ VG
	Pablo rec
	6

	X
	Count BASIE - ZOOT SIMS
	Basie & Zoot
(DE 1st press - 2310745)
	1975
	Neuf/ NM
	Pablo rec 
	12

	X
	Count BASIE - Zoot Sims – Benny 
Carter – Ray Brown,,,
	Montreux ‘ 77 – Count Basie jam (UK 1st press - 2308209)
	1977
	Neuf/ NM
	Pablo rec 
	10

	X
	Count BASIE
	The best of Count Basie – never before released on record
(2LP - FR 1st press - Album147)
	1979
	Neuf/ NM
	Festival
	8

	X
	Count BASIE
	Basie jam * 3
	1979
	Neuf/ NM
	Pablo
	7



	
	
	(FR 1st press - 2310840)
	
	
	
	

	X
	Count BASIE
	The complete Count Basie –
Vol 1 to 10 – 1936 - 1941
(Coffret 10 LP – FR 1st press - 66101)
	1979
	Neuf/ Neuf
	CBS
	30

	X
	Count BASIE - Oscar PETERSON
	Night rider 
(DE 1st press - 2310843)
	1980
	Neuf/ NM
	Pablo rec 
	12

	X
	Count BASIE
	On the road
(DE 1st press - 2312112)
	1980
	Neuf/ NM
	Pablo rec 
	10

	X
	Count BASIE
	Count Basie live in Japan 78
(Japan 1st press + insert - 28MJ3473)
	1985
	Neuf/ NM
	Pablo
	12

	
	COUNTRY JOE & The FISH
	C J Fish – underground (FR 1st press - 519028)
	1970
	VG+/ VG
	Vanguard
	7

	
	COUNTRY JOE & The FISH
	The life and times of – from Haight Ashbury to Woodstock	
(2LP – FR press - VSD27/28)
	1971re
	NM/ EX
	Vanguard
	15

	
	COURTNEY (David)
	David Courtney’s first day
(Rock - FR 1st press - 2C06696939)
	1975
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	X
	COURTNEY PINE
	Journey to the urge within (Jazz - DE 1st press - 208010)
	1986
	EX/ EX
	Island
	7

	
	COUSINS (les)
	Le rock des années 60 Vol 4 (Beat - FR 1st press - 30CV1340)
	1975
	Neuf/ NM
	Musidisc
	6

	
	COVINGTON (Julie)
	Julie Covington
(Folk rock - FR 1st press - 2473753)
	1978
	Neuf/ NM
	Virgin
	6

	
	COW (Henry)
	The Henry Cow legend (Rare - UK 1st press - V2005)
	1973
	NM/ EX
	Virgin 
	30

	
	COW (Henry)
	Unrest
(Avantgarde - FR press 78 - LTM1009)
	1974re
	Neuf/ NM
	LTM
	35

	
	COW (Henry)
	Concerts	
(2LP - UK 1st press - CAD3002)
	1976
	NM/ NM
	Caroline
	25

	
	COZY POWELL
	Tilt
(FR 1st press - 2490163)
	1980
	VG++/ VG++
	Polydor
	8

	
	CRAAFT
	Second honeymoon
(Hard - EU 1st press - PL71826)
	1986
	Neuf/ Neuf
	RCA
	8

	
	CRAWFORD 
(Caroline)
	Nice and soulful	
(Rare disco - FR 1st press - 9100066)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Mercury 
	18

	
	CRAWLER
	Crawler
(Rock - EU 1st press - EPC82083)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Epic
	14

	
	CRAZY CAVAN and
the Rhythm Rockers
	Cool and crazy
(Rockabilly - BE press 87 - 2612571)
	1981re
	Neuf/ Neuf
	Big beat
	14

	
	CRAZY HORSE
	Crazy horse 
(FR 1st press - PL13054)
	1978
	Neuf/ Neuf
	RCA
	16

	
	CREAM
	Fresh Cream	
(FR 1st press – pochette rabats - 617118)
	1966
	EX/ EX
	Polydor 
	35

	
	CREAM
	Disraeli gears
	
	1967
	NM/ NM
	Polydor 
	
	



	
	
	(FR 1st press - 658052)
	
	
	
	

	
	CREAM
	Disraeli gears	
(US press 1969 - SD33232)
	1967re
	EX/ VG
	Atco 
	

	
	CREAM
	Wheels of fire	
(2LP – FR press 70 - 2612001)
	1968re
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	

	
	CREAM
	Wheels of fire	
(2LP – FR press 70 - 2612001)
	1968re
	VG++/ VG+
	Polydor
	

	
	CREAM
	Best of Cream	  (UK 1st press - 583060)
	1969
	
	NM+/ EX
	Polydor
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	CREAM
	Goodbye (FR press 72
	- 2442103)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	

	
	CREAM
	Goodbye (FR press 72
	- 2442103)
	1969re
	NM/ VG
	Polydor
	

	
	CREAM
	Live Cream
(FR 1st press - 2383016)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	25

	
	CREAM
	Live Cream	   (FR 1st press - 2383016)
	1970
	
	VG/ VG
	Polydor
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	CREAM
	Live Cream - Volume II	 (FR 1st press - 2380103)
	1972
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	Creedence Clearwater Revival
	Creedence clearwater revival  (FR 1st press – 30AM6049)
	1968
	
	VG/ VG+
	America
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	Creedence Clearwater Revival
	Willy and the poor boys 
(FR 1st press – code “D” – 30AM6046)
	1969
	
	VG++/ Neuf
	America
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Creedence Clearwater Revival
	Willy and the poor boys 
(FR 1st press - code “U” – 30AM6046)
	1969
	
	VG++/ VG++
	America
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	Creedence Clearwater Revival
	Green river 
(FR 1st press – 30AM6047)
	1969
	
	NM+/ NM
	America
	
	29

	
	
	
	
	
	
	

	
	Creedence Clearwater Revival
	Green river 
(FR 1st press – 30AM6047)
	1969
	
	VG+/ VG+
	America
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	Creedence Clearwater Revival
	Proud Mary bayou country  (FR 1st press – 30AM6048)
	1969
	
	NM+/ NM+
	America
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	Creedence Clearwater Revival
	Proud Mary bayou country	 (FR press 7’ – 30AM6048)
	1969re
	NM/ VG++
	America
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	Creedence Clearwater Revival
	Cosmo’s factory 
(FR 1st press – code “T”- 30AM6043)
	1970
	
	NM/ Neuf
	America
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	Creedence Clearwater Revival
	Cosmo’s factory 
(FR 1st press – code “T”- 30AM6043)
	1970
	
	VG+/ VG++
	America
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	Creedence Clearwater Revival
	Pendulum 
(FR 1st press - 30AM6042)
	1970
	
	NM/ Neuf
	America
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	Creedence Clearwater Revival
	Pendulum 
(FR 1st press - 30AM6042)
	1970
	
	VG/ G
	America
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	Creedence Clearwater Revival
	Mardi gras 
(FR 1st press - 6036)
	1971
	
	VG+/ VG+
	Fantasy
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	Creedence Clearwater Revival
	Live Europe 
(2LP – FR 1st press - 6009)
	1971
	
	EX/ EX
	Fantasy 
	15

	
	
	
	
	
	
	



	
	Creedence Clearwater Revival
	Creedence Gold  (FR 1st press - 6029)
	1973
	Neuf/ EX
	Fantasy
	10

	
	Creedence Clearwater Revival
	Chronicle - The 20 greatest hits (2LP - FR 1st press - festival235)
	1977
	NM+/ NM
	Fantasy
	19

	
	CRI DE LA  MOUCHE (le)
	Le cri de la mouche	  (Maxi45 – FR 1st press - 60222)
	1991
	
	EX/ VG+
	FNAC prod,
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	CROSBY (David)
	If I could only remember my name	 (FR press 73 – gatefold - 50005)
	1971re
	NM/ EX
	Atlantic
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	CROSBY - NASH
	2 originals of	 (2LP – atl60064)
	1973
	
	EX/ VG++
	Polydor 
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	CROSBY - NASH
	Wind on the water	  (US 1st press - ABCD902)
	1975
	
	Neuf/ Neuf
	ABC 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	CROSBY - NASH
	Whistling down the wire	  (DE 1st press + insert - 2310468)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	CROSBY - NASH
	Live	
(FR 1st press - 2310565)
	1977
	
	EX/ VG+
	Polydor 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	CROSBY - NASH
	Live	
(FR 1st press - 2310565)
	1977
	
	VG++/ VG
	Polydor 
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	CROSBY - NASH
	The Best of	
(FR 1st press - 2310626)
	1978
	
	Neuf/ EX
	Polydor 
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	Crosby Stills & Nash
	Crosby Stills & Nash	 (FR press 73 - 40033)
	1969re
	NM/ VG++
	Atlantic
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	Crosby Stills & Nash
	Crosby Stills & Nash	
(FR press – label rouge/violet - 40033)
	1969re
	VG++/ NM
	Atlantic
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	Crosby Stills & Nash
	CSN	
(US 1st press - SD19104)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	Crosby Stills & Nash
	CSN
(FR 1st press – pochette texturée - 50369)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	16

	
	Crosby Stills & Nash
	CSN
(FR 1st press – pochette texturée - 50369)
	1977
	VG+/ VG++
	Atlantic
	7

	
	Crosby Stills & Nash
	Daylight again
(FR 1st press - K50896)
	1982
	
	VG++/ EX
	Atlantic
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	Crosby Stills & Nash
	Allies	
(FR 1st press - 7800751)
	1983
	
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	Crosby Stills & Nash
	Allies	
(FR 1st press - 7800751)
	1983
	
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	Crosby Stills Nash & Young
	Déja vu	
(FR 1st press – label red/plum - 940020)
	1970
	
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	
	35

	
	
	
	
	
	
	

	
	Crosby Stills Nash & Young
	Déja vu	
(FR press 72 – poch, blanche - 50001)
	1970re
	EX/ VG++
	Atlantic
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	Crosby Stills Nash & Young
	Déja vu	
(FR 1st press – poch, blanche - 50001)
	1970
	
	VG+/ VG+
	Atlantic
	
	7

	
	
	
	
	
	
	



	
	Crosby Stills Nash & Young
	The strawberry statement - BOF (2LP – FR press 72 - 64006)
	1970re
	NM/ VG++
	Reprise
	9

	
	Crosby Stills Nash & Young
	The strawberry statement - BOF (2LP – FR press 72 - 64006)
	1970re
	NM/ VG+
	Reprise
	8

	
	Crosby Stills Nash & Young
	The strawberry statement - BOF (2LP – FR press 72 - 64006)
	1970re
	VG++/ G
	Reprise
	4

	
	Crosby Stills Nash & Young
	4 way street
(2LP - FR 1st press + insert - label red/plum - 840006/007)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	40

	
	Crosby Stills Nash & Young
	4 way street
(2LP - FR press 72 + insert - 60003)
	1971re
	VG++/ VG+
	Atlantic
	14

	
	Crosby Stills Nash & Young
	Celebration copy	
(	- 40273)
	1971
	EX/ EX
	Atlantic
	12

	
	Crosby Stills Nash & Young
	So far	
(UK 1st press - K50023)
	1974
	Neuf/ VG++
	Atlantic 
	12

	
	Crosby Stills Nash & Young
	So far	
(DE 1st press - 63521)
	1974
	NM/ EX
	Atlantic 
	9

	
	Crosby Stills Nash & Young
	So far	
(FR 1st press - 50023)
	1974
	EX/ VG+
	Atlantic 
	7

	
	CROSS (Christopher)
	Christopher Cross   (FR 1st press - wb56789)
	1979
	NM/ VG++
	Warner
	6

	
	CROSS (Christopher)
	Christopher Cross
(FR 1st press - wb56789)
	1979
	VG+/ VG
	Warner
	3

	
	CROSS (Christopher)
	Another page
(FR 1st press - 9237571)
	1983
	VG+/ VG++
	Warner
	3

	
	CROSS (Christopher)
	Back of my mind
(EU 1st press - 9256851)
	1988
	VG+/ VG+
	Reprise
	3

	
	CROSS Quartet (the)
	Jesus loves me
(Rare – US 1st press - 730840)
	19??
	EX/ VG
	Prestige prod
	6

	
	CRUSADERS (the)
	Images	
(Soul Funk - FR 1st press - 68070)
	1978
	Neuf/ Neuf
	ABC
	8

	
	CRUSADERS (the)
	Images
(FR 1st press - 68070)
	1978
	VG++/ EX
	MCA
	5

	
	CRUSADERS (the)
	Street life	    (FR 1st press - 511014)
	1979
	Neuf/ Neuf
	MCA
	9

	
	CRUSADERS (the)
	Rhapsody and blues
(Soul jazz - FR 1st press - 202523)
	1980
	Neuf/ Neuf
	MCA
	8

	
	CRUSADERS (the)
	Rhapsody and blues
(Soul jazz - FR 1st press - 202523)
	1980
	VG++/ VG++
	MCA
	4

	
	CRUSADERS (the)
	Standing tall	
(FR 1st press + insert - 204044)
	1981
	Neuf/ NM
	MCA
	6

	
	CRUSADERS (the)
	The good and bad times (EU 1st press – 2554381)
	1986
	EX/ VG++
	MCA
	5

	
	CRUSADERS (the)
	Life in the modern world (EU 1st press – 2555381)
	
	1988
	NM/ EX
	MCA
	7



	
	CRYSTAL GRASS
	Love train
(Disco - FR 1st press - 9101174)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Philips
	7

	
	CRYSTALS (the)
	Sings their greatest hits !
(Rare - FR 1st press - 2307006)
	
	1975
	Neuf/ NM
	Phil Spector Ent, 
	18

	
	CUCO VALOY
	A petition popular...salsa
(Rare Salsa – US 1st press – KD20023)
	1989
	Neuf/ Neuf
	Kubaney  records
	8

	
	CULTURE
	Cumbolo	
(Rare Reggae - 1st press – 29337674)
	1979
	
	NM/ VG++
	Virgin records 
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	CULTURE
	Good things
(Rare Reggae – FR1st press - BM130)
	1989
	
	NM/ EX
	Blue moon
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	CULTURE CLUB
	Kissing to be clever (FR 1st press – 204958)
	1982
	
	VG++/ VG++
	Virgin
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	CULTURE CLUB
	Colour by numbers
(Pop - FR 1st press + insert - V2785)
	1983
	NM+/ EX
	Virgin
	7

	
	CULTURE CLUB
	Colour by numbers  (Grece press)
	1983
	
	EX/ VG++
	Virgin
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	CULTURE CLUB
	From luxury to heartache (EU 1st press - 207590630)
	
	1986
	
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	7

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	CURE (the)
	
	Three imaginary boys (FR 1st press - 2383539)
	1979
	
	VG++/ VG++
	Fiction
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	CURE (the)
	
	Boys don’t cry	 (NL press 83 - 2442178)
	1980re
	EX/ VG+
	Fiction
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	CURE (the)
	
	Pornography
(FR 1st press – 2383639)
	1982
	
	EX/ VG++
	Fiction
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	CURE (the)
	
	Japanese whisper 
(FR 1st press + insert – 8179701)
	1983
	
	VG++/ EX
	Polydor
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	CURE (the)
	
	The upstairs room - The walk
(FR 1st press – Mini LP – 8107521)
	1983
	
	EX/ VG++
	Fiction
	
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	CURE (the)
	
	The top
(FR 1st press – 8211361)
	1984
	
	EX/ EX
	Fiction
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	CURE (the)
	
	Concert – The Cure live (FR 1st press – 8236821)
	1984
	
	EX/ VG+
	Fiction
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	CURE (the)
	The head on the door (FR 1st press – 8272311)
	1985
	
	Neuf/ NM
	Fiction
	
	22

	
	
	
	
	
	
	

	
	CURE (the)
	
	The head on the door (FR 1st press – 8272311)
	1985
	
	VG+/ VG++
	Fiction
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	CURE (the)
	
	Standing on a beach	 (FR 1st press - 8292391)
	1986
	
	VG++/ VG+
	Elektra
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	CURE (the)
	
	Kiss me kiss me kiss me	 (2LP – FR 1st press - 8321301)
	1987
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Fiction
	
	39

	
	
	
	
	
	
	

	
	CURE (the)
	
	Disintegration
(Spain 1st press – 8393531)
	1989
	
	EX/ EX
	Fiction rec, 
	28

	
	
	
	
	
	
	

	
	CURE (the)
	
	Disintegration
(US 1st press – 608551)
	1989
	
	VG+/ VG++
	Elektra
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	CURTIS GORDON
	Rock roll jump & jive
	1985
	Neuf/ EX
	Bear family
	15



	
	
	(Rare Rockabilly – DE 1st press – BFX15181)
	
	
	records
	

	
	CURVED AIR
	Midnight wire
(Prog - FR 1st press – BTM1005)
	1975
	Neuf/ NM
	BTM rec, - RCA
	14

	
	CUTTING CREW
	Broadcadst
(FR 1st press – 350071)
	1986
	Neuf/ NM
	Virgin
	5

	
	CYCLOPE
	Cyclope
(Rare Punk– FR 1st press – MAD5002)
	1984
	VG+/ EX
	Ideal records
	8

	
	CYNDI LAUPER
	True colors	
(NL 1st press - PRT26948)
	1986
	Neuf/ EX
	Portrait
	7

	X
	CZESTAW GLADKOWSKI &
Krzysztof Zgraja
	Alter ego - polish jazz Vol 42
(Rare Experimental– Pologne 1st press
- SX1190)
	1974
	VG++/ VG++
	Poskie m
	7

	
	
	
	
	
	
	

	D
	
	
	
	
	
	

	
	DADDY COOL
	Teenage heaven (sex, dope, rock’ N roll)
(Rare Rock - US 1st press - 2088)
	1972
	VG++/ VG
	Reprise
	5

	
	DADI (Marcel)
	La guitare à Dadi
(Rare – FR press 7’ + tablatures - CD1011)
	1974re
	VG+/ VG++
	Sonopresse
	6

	
	DADI (Marcel)
	Dadi’s pickin’ – Lights up Nashville part two
(FR 1st press + tablatures - CEZ1019)
	1976
	NM+/ NM
	Sonopresse
	9

	
	DADI (Marcel) – Chet ATKINS
	Olympia 77 Volume 2	 (Rare – FR 1st press - CD1020)
	1978
	Neuf/ EX
	Sonopresse
	10

	
	DADI (Marcel) – Chet ATKINS
	Olympia 77 Volume 2	 (Rare – FR 1st press - CD1020)
	1978
	NM/ EX
	Sonopresse
	8

	
	DADI (Marcel)
	La méthode de guitare
(2LP - FR 1st press - 2S17216661/2)
	1979
	VG+/ VG++
	Sonopresse
	5

	
	DAIQUIRI
	Daiquiri	
(Salsa - Venezuela 1st press - 20043)
	1983
	VG++/ VG+
	Sonografica
	5

	
	DAIQUIRI
	La noche	
(Salsa - Venezuela 1st press - 20060)
	1985
	NM/ VG++
	Sonografica
	6

	
	DALECKY
	Abus dangereux
(Rare Pop - FR 1st press - 201900)
	1981
	Neuf/ NM
	Virgin
	7

	
	DALE JACOBS
	Cobra
(Jazz Rock - EU 1st press - EPC83434)
	1979
	Neuf/ VG++
	Epic
	10

	
	DALLA (Lucio)
	Bugie	
(IT 1st press - ZL70960)
	1986
	Neuf/ NM
	Pressing 
	7

	
	DALTREY (Roger)
	One of the boys
(Soft Rock - UK 1st press - 2442146)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	8

	
	DALTREY (Roger)
	Mc Vicar - BOF  (FR 1st press – 2302102)
	1980
	EX/ EX
	Polydor
	5

	
	DAMNED (the)
	Music for pleasure
	
	1977
	VG++/ VG++
	Stiff
	14



	
	
	(FR 1st press - 940563)
	
	
	
	

	
	DAMNED (the)
	Machine gun etiquette
(FR 1st press - 2C06863363)
	1979
	VG++/ VG++
	Chiswick
	10

	
	DAMNED (the)
	Strawberries	  (FR 1st press - 893050)
	1982
	VG++/ VG++
	Bronze
	10

	
	DAMNED (the)
	Phantasmagoria
(DE 1st press - 2523371)
	1985
	VG++/ VG++
	MCA
	8

	
	DAN 
	FOGELBERG
	Home free	
(US 1st press - KC31751)
	1972
	Neuf/ Neuf Scellé
	Columbia 
	10

	
	DAN
	FOGELBERG
	Souvenirs
(Soft rock - US press 74 - PE33137)
	1974re
	NM/ NM+
	Full moon Epic
	7

	
	DAN
	FOGELBERG
	Captured angel
(Soft rock - US 1st press - PE33499)
	1975
	Neuf/ NM
	Full moon Epic
	8

	
	DAN
- Tim
	FOGELBERG WEISBERG
	Twin sons of different mothers (EU 1st press - EPC82774)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Epic
	7

	
	DAN
	FOGELBERG
	Phoenix
(Pop rock - EU 1st press - 83317)
	1979
	Neuf/ VG
	Epic
	6

	
	DAN
	FOGELBERG
	The innocent age
(Pop rock - 2LP - EU 1st press - 88533)
	1981
	Neuf/ EX
	Epic
	9

	
	DAN
	FOGELBERG
	Windows and walls
(Soft rock - EU 1st press - 25773)
	1984
	NM/ VG++
	Epic
	4

	
	DAN 
	HARTMAN
	Instant replay	
(Disco - US 1st press - 35641)
	1972
	Neuf/ Neuf Scellé
	Blue sky 
	7

	
	DAN 
	HARTMAN
	Instant replay	
(Disco - US 1st press - 35641)
	1978
	VG/ VG
	Blue sky
	2

	
	DAN
	HILL
	Longer fuse
(Soft Rock - FR 1st press - Stec274)
	1977
	Neuf/ EX
	20th century
	6

	
	DANNY JOE  BROWN
	Danny Joe Brown and the Danny Joe Brown band	
(Hard Rock sudiste - EU 1st press - 85122)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Epic	
	10

	
	DANNY TOAN
	First serve	
(Jazz-Rock - US 1st press - SD535)
	1977
	NM/ VG++
	Embryo
	7

	
	DANNY WILSON
	Meet Danny Wilson
(Pop Rock - FR 1st press - 70499)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	6

	
	DANNY WILSON
	Meet Danny Wilson
(Pop Rock - FR 1st press - 70499)
	1987
	Neuf/ EX
	Virgin
	6

	
	DAN REED  NETWORK
	Dan Reed network 
(Metal - EU 1st press - 8343091)
	1988
	Neuf/ Neuf
	Mercury 
	6

	
	DAN
	SEALS
	On the front line
(Country - US 1st press - PW17231)
	1986
	Neuf/ NM
	EMI
	6

	
	DANY LOGAN
	Le rock des années 60 Vol 5 (Rare R&R - FR 1st press - 30CV1346)
	1975
	VG/ VG++
	Musidisc
	1

	
	DARIUS BRUBECK
	Tugela rail / Take five
	1984
	EX/ EX
	RPM record
	19



	
	
	featuring Barney Rachabane (Rare Jazz Funk - Maxi33 – South Afrrica 1st press - RTS609)
	
	
	
	

	
	DARTS
	Darts
(Doo Wop - FR 1st press - MAG39805)
	1977
	Neuf/ EX
	Magnet rec
	6

	
	DARTS
	Everyone plays Darts
(Doo Wop - FR 1st press - MAG39807)
	1978
	Neuf/ EX
	Magnet rec
	6

	
	DARTS
	Everyone plays Darts
(Doo Wop - FR 1st press - MAG39807)
	1978
	EX/ VG+
	Magnet rec
	3

	
	DARTS
	Dart attack
(Doo Wop - DE press - 624180AP)
	1979
	Neuf/ EX
	Magnet rec
	6

	
	Daryl  HALL
	Sacred songs
(Soul - Canada 1st press - AFL13573)
	1980
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	8

	
	Daryl HALL – John OATES
	Daryl Hall – John Oates	 (US 1st press - AFL1144)
	1975
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA 
	8

	
	Daryl HALL – John OATES
	Bigger than both of us	 (US 1st press - APL11467)
	1976
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA 
	8

	
	Daryl HALL – John OATES
	Along the red ledge
(Pop Rock - US 1st press - AFL12804)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	8

	
	Daryl HALL – John OATES
	X - Static
(Funk - US 1st press - AFL13494)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	7

	
	Daryl HALL – John OATES
	Voices	
(FR 1st press - PL13646)
	1980
	Neuf/ Neuf
	RCA 
	7

	
	Daryl HALL – John OATES
	Say it isn’ t so
(Pop - Maxi45 - FR 1st press - PC61275)
	1983
	VG++/ VG+
	RCA
	3

	
	DARTS
	Dave Davies
(Doo Wop - FR 1st press - MAG39807)
	1978
	EX/ VG+
	Magnet
	2

	
	DAVE CLARK FIVE
	Dave Clark five story
(Beat - 2LP - FR 1st press - 2664403)
	1979
	Neuf/ NM
	Polydor
	16

	
	Dave DAVIES
	Dave Davies
(Pop Rock - FR 1st press - PL13603)
	1980
	Neuf/ Neuf
	RCA
	7

	
	Dave Dee, Dozy, Beaky, Mick & Tich
	Attention !
(Pop - DE 1st press - 6438058)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Fontana
	9

	
	DAVE MASON
	Alone together	
(Rare Prog - UK 1st press – pochette gimick - SHTC251)
	1970
	NM/ Neuf
	Harvest - EMI 
	40

	
	DAVE MASON
& Cass Elliot
	Dave Mason & Cass Elliot
(Pop rock - US 1st press – pochette texturée - BTS8825)
	1971
	Neuf/ NM
	Blue thumb rec,
	12

	
	DAVE MASON
	Headkeeper
(Pop rock - FR 1st press – pochette texturée - BT10002)
	1972
	Neuf/ VG+
	Blue thumb rec,
	10

	
	DAVE MASON
	Mariposa de oro
	1978
	Neuf/ Neuf
	CBS
	7



	
	
	(Pop rock - EU 1st press - 82625)
	
	Scellé
	
	

	
	DAVE MASON
	Very best of
(Pop Rock - US 1st press - BA6032)
	1978
	Neuf/ EX
	ABC
	6

	
	DAVE MASON
	Old crest on a new wave
(Pop Rock - EU 1st press - 83828)
	1980
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	DAVID APPEL
Group
	David Appel Group
(Rare Synth Pop - FR 1st press - PL37594)
	1982
	Neuf/ NM+
	RCA
	50

	
	David LEE ROTH
	Eat'm and smile
(EU 1st press - 9254701)
	1986
	NM/ NM
	Warner
	8

	
	David LEE ROTH
	Skyscraper 
(DE 1st press - WX236)
	1988
	NM/ VG++
	Warner
	7

	
	DAVID SOUL
	Playing to an audience of one (Ballad - UK 1st press - PVLP1026)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Private stock rec
	6

	
	DAWSON READ
(John)
	A friend of mine
(Ballad - UK 1st press - CHR1075)
	1975
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	8

	
	D.B.M.
	Discobeatlemania
(Disco - FR 1st press - Maxi45 - GT103)
	1977
	Neuf/ Neuf
	AZ
	4

	
	D.C. LARUE
	Ca,the,drals
(Disco – FR 1st press - RA20224)
	1976
	Neuf/ NM
	Pyramid rec,
	14

	
	D.C. LARUE
	The tea dance
(Disco – FR 1st press - RA20251)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Pyramid rec,
	8

	
	D.C. LARUE
	Confessions
(Disco – FR 1st press - PRA20356)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Pyramid rec,
	6

	
	D.C. LARUE
	Confessions
(Disco – FR 1st press - PRA20356)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Pyramid rec,
	6

	
	D.C. LARUE
	Forces of the night
(Disco – FR 1st press - PR8568)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Pyramid rec,
	6

	
	DEAD KENNEDYS
	Fresh fruit for rotten vegetables  (UK 1st press – BRED10)
	1980
	EX/ VG+
	Cherry red
	18

	
	DEAD KENNEDYS
	Holiday in cambodia
(Maxi 45 – UK 1st press – Cherry13)
	1980
	EX/ VG+
	Cherry red
	12

	
	DEAD OR ALIVE
	Mad, bad, and dangerous to know (Synth Pop - EU 1st press - 4502571)
	1987
	Neuf/ EX
	Epic
	6

	
	DEAN MARTIN
	I take a lot of pride in what I am (Easy Pop - FR 1st press - SRV6104)
	1969
	EX/ VG+
	Reprise rec,
	4

	
	DEAN MARTIN
	Sittin’ on top of the world
(Easy Pop - FR 1st press - 44216)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Reprise rec,
	7

	
	DEBBIE HARRY
	Kookoo
(Synth Pop - FR 1st press - CHR1347)
	1981
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	7

	
	DEBBIE HARRY
	Rock bird
(Power pop - FR 1st press - 8306611)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	8

	
	DEDRINGER
	Direct line
(Hard - FR 1st press - 203405)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Dindisc
	10



	
	DEEP PURPLE
	Shades of Deep Purple	    (FR press 71 - code“U” - 2C06204175)
	1968re
	Neuf/ NM
	Odeon EMI
	40

	
	DEEP PURPLE
	Shades of Deep Purple
(FR press 73 - code“B” - 2C06404000)
	1968re
	Neuf/ Neuf
	Harvest EMI
	30

	
	DEEP PURPLE
	Deep Purple	  (FR 1st press - SHVL759)
	1969
	Neuf/ Neuf
	Harvest EMI
	40

	
	DEEP PURPLE
	
	Deep purple
(DE press 76 - 038EVC90505)
	1969re
	
	Neuf/ VG++
	Crystal
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Concerto for group and orchestral (FR press 72 - 2C06490749)
	1969re
	
	Neuf/ Neuf
	EMI - harvest
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Concerto for group and orchestral (DE press - 1C07290749)
	1969re
	
	EX/ VG++
	EMI - harvest
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	In rock	
(FR press 70 – code “U” - SHVL777)
	1970
	Neuf/ NM+
	EMI harvest
	50

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	In rock	
(FR press 1978 - SHVL777)
	1970re
	
	NM/ EX
	EMI harvest
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Fireball	
(FR press 72 + insert - code“B” - SHVL793)
	1971re
	
	Neuf/ NM+
	Harvest EMI
	35

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Fireball	
(FR press 72 + insert - 2C06492726)
	1971re
	
	G+/ G+
	Pathe
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Machine head 
(FR 1st press + insert - “B” - 2C06493261)
	1972
	Neuf/ Neuf
	EMI
	50

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Machine head 
(FR press 78 + insert - 2C06693261)
	1972re
	
	NM/ NM
	EMI
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Who do we think we are
(FR 1st press + insert - 2C06494140)
	1973
	VG++/ VG++
	EMI
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	Made in Japan
(2LP – FR press 74 - 2c16293915/16)
	1973re
	NM+/ EX
	Purple
	20

	
	DEEP PURPLE
	Made in Japan 
(2LP – FR 1st press - 2c16293915/16)
	1973
	VG++/ VG++
	Purple 
	15

	
	DEEP PURPLE
	
	Made in Japan 
(2LP – FR press 74 - 2c16293915/16)
	1973re
	
	EX/ VG++
	Purple 
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Stormbringer
(UK 1st press - TPS3508)
	1974
	Neuf/ NM+
	EMI
	60

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Stormbringer
(FR press 78 – 2C06696004)
	1974re
	
	VG+/ VG
	Pathe
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Burn
(FR 1st press - code“Y” - 2C06694837)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Pathe
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Burn
(FR press 78 – 2C06694837)
	1974re
	
	VG++/ VG++
	Pathe
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	Mark I & II 
(2LP – FR 1st press - 2C15494865/6)
	1974
	Neuf/ NM
	Purple 
	25

	
	DEEP PURPLE
	
	Mark I & II 
	1974re
	
	NM/ EX
	Purple 
	15



	
	
	(2LP – FR press - 2C16294865/6)
	
	
	
	

	
	DEEP 
	PURPLE
	Come taste the band
(UK 1st press – TPSA7515)
	1975
	
	EX/ EX
	EMI
	25

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP
	PURPLE
	24 carat purple
(UK 1st press - TPSM2002)
	1975
	EX+/ EX
	Purple
	10

	
	DEEP 
	PURPLE
	Made in europe 
(FR 1st press – 2C06898181)
	1976
	
	EX/ VG++
	EMI
	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Made in europe 
(UK 1st press – TPSA7517)
	1976
	
	VG+/ G+
	EMI
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Powerhouse	   (FR 1st press – 2C068,)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	Pathe
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Powerhouse	   (FR 1st press – 2C068,)
	1977
	
	VG+/ VG
	Pathe
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Last concert in Japan
(FR 1st press - 2C06660900)
	1978
	
	EX/ VG
	Pathe
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	The Deep Purple singles A’s & B’s  (FR 1st press – 2C06606752)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	EMI
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	The mark 2 purple singles  (UK 1st press - Color Violet – TPS3514)
	1979
	
	EX/ VG+
	EMI
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	The mark 2 purple singles  (FR 1st press – 2C06867695)
	1979
	
	NM/ VG++
	EMI
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Deepest Purple	
(FR 1st press – 2C06863928)
	1980
	
	EX/ VG+
	EMI
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Live in london
(FR 1st press - 2C07064625)
	1982
	
	VG++/ VG
	Pathe
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Perfect stranger
(FR 1st press - 8237771)
	1984
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	Perfect stranger
(FR 1st press - 8237771)
	1984
	
	NM/ EX
	Polydor
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP PURPLE
	
	The house of blue light (FR 1st press - 8313181)
	1987
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEEP 
	PURPLE
	The house of blue light (FR 1st press - 8313181)
	1987
	
	NM/ VG+
	Polydor
	
	9

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DEF LEPPARD
	On through the night (EU 1st press - 6360180)
	1980
	
	VG+/ VG+
	Vertigo
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEF LEPPARD
	High ‘n’ dry
(FR 1st press - 6359045)
	1981
	
	VG+/ VG+
	Vertigo
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEF LEPPARD
	Pyromania
(FR 1st press - 6359119)
	1983
	
	NM/ VG+
	Vertigo
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEL FUEGOS (the)
	Boston Mass,
(Garage Rock - FR 1st press – 8203021)
	1985
	Neuf/ NM
	Slash London
	8

	
	DELTA REBELS
	Down in the dirt
(Hard Rock - EU 1st press – 8377651)
	1989
	Neuf/ NM
	Polydor
	8



	
	DEMON EYES
	Rites of chaos 
(UK 1st press - EBON19)
	1984
	NM/ NM
	Ebony record
	24

	
	DEMONIAC’S VULTURE
	The most famous Creedence hits (FR 1st press – 6043)
	1977
	EX/ VG++
	Les tretaux
	3

	
	DEMONS (the)
	The Demons
(Rare Power Pop - US 1st press – SRM11164)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Mercury
	20

	
	Denise McCANN
	I have a destiny
(Disco - FR 1st press – 2C06863270)
	1979
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	DENNIS BROWN
	The exit
(Rare Reggae – Jamaique press - ,,)
	1987
	
	NM/ VG++
	Jammys rec,
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	DENNY LAINE
	Ahh ,,, Laine !
(Rock - UK 1st press – SWZ2001)
	1973
	Neuf/ NM
	Wizard
	9

	
	DENNY LAINE
	Holly days
(Rock - US 1st press – ST11588)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	8

	
	DENNY LAINE
- McCARTNEY
	Holly days
(Rock - FR 1st press – 2C06898541)
	1977
	Neuf/ Neuf
	EMI
	8

	
	DENNY LAINE
	Anyone can fly
(Rock - FR 1st press – 2993309)
	1982
	Neuf/ EX
	Polydor
	7

	
	DENVER (John)
	John denver
(Rock - FR 1st press – PL13075)
	1979
	Neuf/ NM
	RCA
	6

	
	DENVER (John)
	John denver
(Rock - FR 1st press – PL13075)
	1979
	VG++/ VG+
	RCA
	3

	
	DENVER (John)
	It‘ s about time
(Rock - FR 1st press – PL84740)
	1983
	NM/ EX
	RCA
	4

	
	DEODATO
	Prelude	
(Jazz Funk - US 1st press - CTI6021)
	1973
	
	Neuf/ Neuf
	CTI
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEODATO
	
	Prelude	
(Jazz Funk - US 1st press - CTI6021)
	1973
	
	VG++/ EX
	CTI
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEODATO
	
	Deodato 2	
(FR 1st press - CTI6029)
	1973
	
	NM/ VG
	CTI
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEODATO
	
	Whirlwinds
(FR 1st press - 410021)
	1974
	
	VG++/ VG++
	MCA
	7

	
	
	
	
	
	
	

	X
	DEODATO
	
	Very together
(FR 1st press – 414004)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	MCA
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEPECHE MODE
	Love in itself 2.3 & live tracks (Maxi 33)
	1983
	
	VG++/ VG++
	Vogue - Mute
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEPECHE MODE
	
	People are people  (Maxi 33)
	1984
	
	VG++/ VG++
	Vogue - Mute
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEPECHE MODE
	
	Master & servants  (Maxi 33 – 311093)
	1984
	
	EX/ VG++
	Vogue - Mute
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEPECHE MODE
	
	Blasphemous rumours  (Maxi 33)
	1984
	
	VG++/ VG+
	Vogue - Mute
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	DEPECHE MODE
	
	Shake the desease  (Maxi 33)
	1985
	
	EX/ VG++
	Vogue - Mute
	
	5

	
	
	
	
	
	
	



	
	DEPECHE MODE
	The singles 81 – 85 (FR 1st press - 540127)
	1985
	VG++/ EX
	Vogue - Mute
	10

	
	DEPECHE MODE
	Music for the masses (FR 1st press - 70536)
	1987
	NM/ NM
	Vogue - Mute
	14

	
	DEPRESTIGE
(Louis)
	Le monde est rock
(Rare Rock - FR 1st press – MTO77017)
	1980
	NM/ Neuf
	Motors
	5

	
	DEREK & The  DOMINOS
	Layla 
(2LP – FR 1st press - 2612014)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	40

	
	DEREK & The  DOMINOS
	Layla 
(2LP – FR 1st press - 2612014)
	1970re
	NM/ EX
	Polydor 
	25

	
	DERRIBOS ARIAS
	En la guia en el listin	  (Rare – Spain 1st press + insert – GA013)
	1983
	EX+/ VG++
	Grabaciones Accidentales
	25

	X
	DESAYLES (Sylvia)
	Story in the wind
(Soul - FR 1st press - SLOX340569)
	1967
	VG+/ VG
	Odeon
	8

	
	DESMOND  DEKKER
	Compass points	
(Rare Reggae - FR 1st press – 531502)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Stiff rec,
	9

	X
	DESMOND (Paul)
	Focus on : (= 1st place again) (FR press 74 - 36011)
	1960re
	Neuf/ VG++
	Atlantic
	10

	X
	DESMOND (Paul) -
Gerry MULLIGAN
	Two of a mind 
(FR press 78 - FXL17311)
	1962re
	EX: VG++
	RCA
	8

	X
	DESMOND (Paul)
	Glad to be unhappy (FR press 7’ - PL42445)
	1965re
	Neuf/ NM+
	RCA
	40

	X
	DESMOND (Paul)
	Easy living
(FR press 77 - PL42112)
	1966re
	Neuf/ NM
	RCA
	18

	X
	DESMOND (Paul)
	From the hot afternoon (DE 1st press - 2320006)
	1969
	NM/ EX
	CTI
	10

	X
	DESMOND (Paul)
Quartet
	Live (Toronto 1975)
(2LP – EU 1st press - AMLJD850)
	1976
	Neuf/ EX
	AM rec
	20

	
	DE VAUGHN 
(William)
	Figures can’t calculate	 (Rare Soul - FR 1st press –  2C06864059)
	1980
	Neuf/ EX+
	TEC rec,
	15

	
	DEVICE
	Device
(Pop Rock - FR 1st press - 8300181)
	1986
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	6

	
	DEVILS ANGELS
From L.A.
	Rock and roll
(Rock - FR 1st press - 6341)
	197?
	EX/ VG+
	Les tretaux
	2

	
	DEVO
	Q: are we not men?
(FR 1st press + insert - 2473750)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	16

	
	DEVO
	Q: are we not men?
(FR 1st press + insert - 2473750)
	1978
	VG+/ VG+
	Virgin
	9

	
	DEVO
	New traditionalists (FR 1st press - 203985)
	1981
	Neuf/ NM
	Virgin
	12

	X
	DEXTER GORDON
	Live at the Amsterdam Paradiso (2LP - UK 1st press - AFFD27)
	1971
	Neuf/ VG++
	Affinity 
	30



	X
	DEXTER GORDON
	Homecoming – live at the Village Vanguard
(2LP - UK 1st press - 88232)
	1977
	NM/ VG+
	CBS 
	16

	X
	DEXTER GORDON
	Sophisticated giant (EU 1st press - 82340)
	1977
	Neuf/ VG+
	CBS 
	12

	X
	DEXTER GORDON
Quartet
	Manhattan symphonie (EU 1st press - 83184)
	1978
	Neuf/ VG++
	CBS
	12

	X
	DEXTER GORDON
	Clubhouse
(UK 1st press - LBR1022)
	1979
	Neuf/ EX
	Blue Note - UA 
	16

	X
	DEXTER GORDON
	Great encounter
(EU 1st press - 83643)
	1979
	Neuf/ VG++
	CBS 
	8

	X
	DEXTER GORDON
	Gotham city
(UK 1st press - 84825)
	1981
	Neuf/ EX
	CBS 
	10

	
	DIAMOND (Neil)
	Tap root manuscript
(Folk - FR press 7’ - 6319001)
	1970re
	NM/ Neuf
	Philips
	4

	
	DIAMOND (Neil)
	Stones
(FR 1st press - 6319300)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Philips 
	6

	
	DIAMOND (Neil)
	Jonathan livingston seagull (EU 1st press + book - 69045)
	1973
	NM/ VG++
	CBS
	5

	
	DIAMOND (Neil)
	Jonathan livingston seagull (EU 1st press + book - 69045)
	1973
	EX/ VG
	CBS
	3

	
	DIAMOND (Neil)
	Jonathan livingston seagull (EU 1st press - 69045)
	1973
	G+/ G
	CBS
	1

	
	DIAMOND (Neil)
	Serenade
(UK press 81 - 32012)
	1974re
	NM/ VG
	CBS
	3

	
	DIAMOND (Neil)
	Beautiful noise
(EU 1st press - 86004)
	1976
	EX/ VG+
	CBS
	3

	
	DIAMOND (Neil)
	I’ m glad you’ re here with me tonight (EU 1st press - 86044)
	1977
	Neuf/ G+
	CBS
	3

	
	DIAMOND (Neil)
	Love at the greek - live
(2LP – EU 1st press - 95001)
	1977
	Neuf/ G+
	CBS
	4

	
	DIAMOND (Neil)
	You don’t bring me flowers (EU 1st press - 86077)
	1978
	NM/ NM
	CBS
	4

	
	DIAMOND (Neil)
	You don’t bring me flowers (EU 1st press - 86077)
	1978
	VG++/ VG+
	CBS
	2

	
	DIAMOND (Neil)
	September morn
(US 1st press - 36121)
	1979
	EX/ VG
	Columbia
	3

	
	DIAMOND (Neil)
	The jazz singer
(FR 1st press - 2C07086266)
	1980
	EX/ VG++
	EMI
	3

	
	DIAMOND (Neil)
	On the way to the sky (EU 1st press - 85343)
	1981
	Neuf/ VG++
	CBS
	5

	
	DIAMOND (Neil)
	On the way to the sky (EU 1st press - 85343)
	1981
	NM/ VG
	CBS
	3

	
	DIANA ROSS 
and the SUPREMES
	Greatest hits
(2LP - US 1st press – 2663)
	1967
	VG++/ VG
	Motown
	8



	
	DIANA ROSS - MARVIN GAYE
	Diana & Marvin
(Soul - FR 1st press - pochette gimick – M803V1)
	1973
	NM/ VG+
	Motown
	15

	
	DIANA ROSS
	Greatest hits 
(FR 1st press – 2C06698066)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Motown
	8

	
	DIANA ROSS
	Mahogany Original sountrack (Soul disco - FR 1st press – 2C06697105)
	1975
	
	Neuf/ NM
	Tamla Motown
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIANA ROSS
	Diana Ross (theme from Mahogany) (Soul disco - US 1st press – M6861S1)
	1976
	
	Neuf/ EX
	Motown
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIANA ROSS
	Baby it’s me
(FR 1st press – 2C06899571)
	1976
	
	Neuf/ NM
	Motown
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIANA ROSS
	An evening with Diana Ross
(2LP - FR 1st press – 2C15898684/5)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	Motown
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIANA ROSS
	An evening with Diana Ross
(2LP - FR 1st press – 2C15898684/5)
	1977
	
	Neuf/ NM
	Motown
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIANA ROSS
& The SUPREMES
	Anthology	
(2LP - FR 1st press – 2C18298303/4)
	1977
	
	Neuf/ NM
	Motown
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIANA ROSS
	Ross
(Soul funk - FR 1st press – 2C06861416)
	1978
	Neuf/ EX
	Motown
	8

	
	DIANA ROSS
	Three originals
(Rare – Coffret 3LP – FR 1st press – 2C16253013,4,5)
	1978
	
	Neuf/ NM
	Motown - EMI
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIANA ROSS
	The boss	
(FR 1st press – 2C06862895)
	1979
	
	Neuf/ NM
	Motown
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIANA ROSS
& The SUPREMES
	Medley of hits	
(FR 1st press – Maxi33 – Promo – 310924)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Motown
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIANA ROSS
	Why do fools fall in love (Soul Funk - FR 1st press – 2C07086441)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	6

	
	DIANA ROSS
	To love again
(Soul - FR 1st press – 542002)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Motown
	6

	
	DIANA ROSS
	Eaten alive
(Pop - FR 1st press – 0622404081)
	1985
	NM/ Neuf
	Capitol
	5

	
	DIANA ROSS
	Chain reaction
(Maxi45 - FR 1st press – 1565206)
	1985
	EX/ VG++
	Capitol
	3

	
	DIBOULA (Harry)
	Escapade	
(Rare Zouk – Guadeloupe 1st press - YEP91003)
	198?
	Neuf/ EX
	J.E. prod,
	9

	
	DICK ANNEGARN
	Dick Annegarn	
(Rare – FR 1st press – 2393081)
	1974
	
	NM/ VG
	Polydor 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DICK ANNEGARN
	Dick Annegarn - Sacre geranium	 (Rare – 2LP – FR press – 2664393)
	1978
	
	EX/ VG+
	Polydor 
	7

	
	
	
	
	
	
	



	
	DICK ANNEGARN
	Best of Bruxelles
(Rare Folk – FR 1st press – 8373571)
	1988
	NM/ EX
	Polydor
	12

	
	DICK CLARK
(Various)
	20 years of Rock N’ Roll
(2LP - US 1st press – BDS51332)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Buddah rec
	6

	
	DICKEY BETTS
& Great Southern
	
	Dickey Betts & great southern (US 1st press – al4123)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arista 
	7

	
	DICK FELLER
	No word on me
(Folk - US 1st press - CM1)
	1974
	NM/ Neuf
	Asylum rec,
	6

	
	DIETRICH (Marléne)
	At the café de Paris
(US press 6’ – ML4975)
	1954re
	EX/ VG++
	Columbia
	6

	
	DIETRICH (Marléne)
	Chante en Allemand - Lili Marlène (FR press 7’ – 64866)
	1959re
	Neuf/ Neuf
	CBS
	8

	
	DIETRICH (Marléne)
	In London
(UK press 6’ – NPL18113)
	1965re
	NM/ EX+
	Pye rec
	8

	
	DIETRICH (Marléne)
	The best of
(US 1st press – 32245)
	1973
	Neuf/ Neuf
	CBS
	6

	
	DIETRICH (Marléne)
	Original favorites
(FR 1st press – 202941241)
	1980
	Neuf/ NM
	MCA
	6

	
	DIETRICH (Marléne)
	Marlène
(FR 1st press - 2C06846413)
	1981
	Neuf/ Neuf
	EMI
	7

	
	DIETRICH (Marléne)
	Marlène
(FR 1st press - 2C06846413)
	1981
	Neuf/ NM
	EMI
	6

	
	DILLINGER
	Funky punk rock to the music (Reggae - FR 1st press - 38287)
	
	1979
	NM/ EX
	UF - carrere
	9

	
	DINAH SHORE
	Bouquet of Blues
(Rare Blues - FR 1st press - K46122)
	1956
	EX/ EX
	RCA
	10

	
	DIO
	Holly diver	
(FR 1st press - 8110211)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Mercury	
	20

	
	DIO
	Holy diver
(FR 1st press - 8110211)
	1983
	EX/ EX
	Vertigo
	8

	
	DIO
	The last in line
(FR 1st press - 8223661)
	1984
	EX/ EX
	Vertigo
	8

	
	DIO
	Sacred hearth
(FR 1st press - 8248481)
	1985
	NM/ VG++
	Vertigo
	9

	
	DION
	Ruby baby
(R & R - US press 79 - 35577)
	1963re
	NM/ NM
	Columbia
	7

	
	DION
	You’re not alone
(Folk rock - UK 1st press - 1872)
	1971
	Neuf/ NM
	Warner
	10

	
	DION
	Sanctuary
(Blues rock - UK 1st press - K46122)
	1971
	Neuf/ NM
	Warner
	10

	
	DION
& the BELMONTS
	Live at Madison Square garden 1972 (US 1st press - BS2664)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Warner	
	10

	
	DION
	Street heart
(US 1st press - BS2954)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Warner
	6

	
	DION
	Return of the wanderer
	1978
	Neuf/ Neuf
	Lifesong
	7



	
	
	(Rock - US 1st press - JZ35356)
	
	Scellé
	
	

	
	DIONNE WARWICK
	Just being myself
(Rare Soul - FR 1st press - 46186)
	1973
	Neuf/ NM
	Warner	
	18

	
	DIONNE  WARWICK
	Don't make me over
(Soul - FR 1st press - 509067)
	1980
	
	VG++/ VG+
	Vogue
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIONNE WARWICK
	Heartbreaker
(Soul - EU 1st press - 204974)
	1982
	Neuf/ EX
	Arista
	6

	
	DIRE  STRAITS
	Dire Straits
(FR 1st press - 9102021)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIRE  STRAITS
	
	Dire Straits
(FR 1st press - 9102021)
	1978
	
	VG++/ VG++
	Vertigo
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIRE  STRAITS
	
	Communiqué 
(FR 1st press - 9102031)
	1979
	
	Neuf/ NM+
	Vertigo
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIRE  STRAITS
	
	Communiqué
(FR 1st press - 9102031)
	1979
	
	VG++/ VG+
	Vertigo
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIRE  STRAITS
	
	Making movies	  (FR 1st press - 6359034)
	1980
	
	Neuf/ EX
	Vertigo
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIRE  STRAITS
	
	Making movies	  (FR 1st press - 6359034)
	1980
	
	VG++/ EX
	Vertigo
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIRE  STRAITS
	
	Love over gold	   (FR 1st press - 6359109) 
	1982
	
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIRE  STRAITS
	Love over gold	   (FR 1st press - 6359109) 
	1982
	
	VG+/ VG
	Vertigo
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIRE  STRAITS
	
	Alchemy - Live
(2LP - FR 1st press - 8182431)
	1984
	
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	
	40

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIRE  STRAITS
	Alchemy - Live
(2LP - FR 1st press - 8182431)
	1984
	
	NM/ EX
	Vertigo
	
	22

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIRE  STRAITS
	
	Brothers in arms
(FR 1st press - 8244991)
	1985
	
	NM+/ Neuf
	Vertigo
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	DIRE  STRAITS
	Money for nothing	 (EU 1st press - 8364191)
	1988
	
	EX/ VG++
	Vertigo
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	DISTANCE
	Moshi moshi
(Rare Jazz Rock - FR 1st press - 6313143)
	1981
	EX/ VG++
	Mercury
	9

	X
	DIZZY GILLESPIE
	The Dizzy Gillespie story
(Rare - US 1st press - MG12110)
	1957
	
	EX/ VG+
	Savoy 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	DIZZY GILLESPIE
	The Dizzy Gillespie Big 7 – at the Montreux Jazz festival 1975
(DE 1st press - 2310749)
	1975
	
	Neuf/ NM
	Pablo rec 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	DIZZY GILLESPIE
	The trumpet kings – at the Montreux Jazz festival 1975
(DE 1st press - 2310754)
	1975
	
	Neuf/ EX
	Pablo rec 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	DIZZY GILLESPIE
Freddie Hubbard – Clark Terry – Oscar
	The trumpet summit meets the Oscar Peterson big 4
(DE 1st press - 2312114)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Pablo rec
	14



	
	Peterson – Ray Brown – Joe Pass – Bobby Durham
	
	
	
	
	

	
	Djamel ALLAM
	Laissez moi raconter
(Rare Folk – FR 1st press - ESC332)
	1976
	NM/ EX+
	L’ escargot
	10

	
	Djamel ALLAM
	Laissez moi raconter
(Rare Folk – FR 1st press - ESC332)
	1976
	EX/ VG
	L’ escargot
	6

	
	Djamel ALLAM
	Les rêves du vent
(Rare Folk – FR 1st press - ESC357)
	1978
	NM/ NM
	L’ escargot
	9

	
	Djamel ALLAM
	Les rêves du vent
(Rare Folk – FR 1st press - ESC357)
	1978
	NM/ VG++
	L’ escargot
	7

	X
	DJANGO REINHARDT
	Memorial album volume 1 (Rare – US press 7? - SPL1201)
	1956re
	NM/ VG+
	Period records
	10

	X
	DJANGO REINHARDT
	Memorial album volume 2 (Rare – US press 7? - SPL1202)
	1956re
	EX/ NM
	Period records
	10

	X
	DJANGO REINHARDT
	Memorial album volume 3 (Rare – US press 7? - SPL1203)
	1956re
	EX/ NM
	Period records
	10

	X
	DJANGO REINHARDT
	Django (= Volume 7)
(Rare – FR press 6? + languette - HTX40124)
	1958re
	EX/ EX
	EMI
	9

	X
	DJANGO REINHARDT
	Django Volume 8
(Rare - FR 1st press - FELP208)
	1959
	EX/ VG++
	La voix de son maitre
	12

	X
	DJANGO REINHARDT
	New discovered masters - & quintet du Hot club de France
(FR 1st press - 430336)
	1962
	VG+/ G+
	RCA victor
	6

	X
	DJANGO REINHARDT -
Stephane GRAPPELLY
	Avec le quintet du Hot club de France  (FR 1st press -168003)
	1964
	EX+/ VG+
	Decca
	9

	X
	DJANGO REINHARDT
	Le disque d’or de Django Reinhardt (FR press 70 - MDINT9315)
	1965re
	EX/ VG
	Mode
	6

	X
	DJANGO REINHARDT
	The legendary Django
(Rare – UK 1st press - CLP1817)
	1965?
	EX/ EX
	Hismaster‘s voice EMI
	12

	X
	DJANGO REINHARDT
	Django mon frère
(Rare – FR 1st press - CLVLX313)
	1969
	EX/ NM
	Vogue
	12

	X
	DJANGO REINHARDT
	Django Reinhardt (FR press - 820050)
	1969
	VG++/ VG++
	Barclay
	7

	
	DJAVAN
	Luz	
(Rare – NL 1st press + insert - 25224)
	1982
	EX/ VG++
	CBS
	8

	
	DJET-X
	Djet-x
(Rare Latin Jazz - US 1st press – CRLP8018)
	1983
	EX/ NM
	Chancy rec.
	7

	
	DJINNS (les)
	Succés americains
(Rare Pop Folk - FR 1st press + languette - 310V031)
	1963
	VG+/ G
	Ducretet thompson
	6



	
	DO’A
	Light upon light
(Folk new age - US 1st press - PH1056)
	1978
	EX/ VG+
	Philo
	4

	
	DOBIE GRAY
	Mellow man 
(Rare Funk - FR 1st press – 2429167)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Capricorn rec,
	16

	
	DOC  WATSON
	The Doc Watson family  (Country - US press 68 – FTS31021)
	1963re
	Neuf/ Neuf
	
	Folkways rec,
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOC WATSON
	Doc watson on stage	  (2LP – FR 1st press - VSD9/10)
	1970
	
	Neuf/ NM
	vanguard
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOC  WATSON
	Elementary doctor watson ! (US 1st press – PYS5703)
	1972
	
	NM/ Neuf
	Poppy  rec,
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOC  WATSON
(Doc & Merle)
	Elementary doctor watson ! (Country Blues - FR 1st press – UAS29914)
	1972
	
	NM/ NM
	United A.
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOC  WATSON
	The essential Doc Watson
(Country Blues - 2LP – FR 1st press - VSD45/46)
	1972
	EX/ VG+
	United A.
	7

	
	DOC  WATSON
	Memories
(2LP - US 1st press – UALA423H2)
	1975
	
	Neuf/ Neuf
	
	UA rec,
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOC  WATSON
	Doc and the boys
(FR 1st press – UAS29972)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	
	UA rec,
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOC & MERLE WATSON
	Then and now
(US 1st press – PPLA022F)
	1973
	
	Neuf/ Neuf
	
	Poppy rec,
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOC & MERLE WATSON
	Two days in november (FR 1st press – UAS29643)
	1974
	
	Neuf/ Neuf
	
	UA - Poppy rec,
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOC & MERLE WATSON
	Lonesome road 
(US 1st press – UALA725G)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	
	UA rec,
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOC & MERLE WATSON
	Look away !
(Bluegrass - US 1st press – UALA887H)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	
	UA rec,
	10

	
	
	
	
	Scellé
	
	

	
	DOGMAN and the SHEPHERDS
	Lonesome man
(Rare Blues - US 1st press – KKR3)
	1986
	Neuf/ NM
	Kevin kat records
	20

	
	DOGS (the)
	Different 
(FR 1st press - 9101234)
	1979
	
	NM/ EX
	Philips 
	40

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOGS (the)
	Too much class for the neighbourhood (FR 1st press - 85741)
	1982
	
	NM/ VG++
	Epic
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOGS (the)
	Shout !
(Pub Rock - FR 1st press (voilé : OK) - 26530)
	1985
	
	EX/ VG+
	Epic
	6

	
	
	
	
	
	
	

	X
	DOLDINGER
	Jazz made in Germany
(Rare – NL 1st press - P48024L)
	1963
	NM/ EX
	Philips
	19

	
	DOLE
	The speed of hope
(New Wave - FR 1st press – 8311271)
	1986
	
	NM/ Neuf
	Polydor
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	DÔLE (Gerard)
	La banane à nonc’ Adam
(Rare folk Cajun – FR 1st press - SB363)
	1977
	Neuf/ NM
	Arfolk
	6



	
	DOLL (the)
	Listen to the silence
(New Wave - FR 1st press – 50670)
	1979
	Neuf/ NM
	WEA
	7

	
	DOLLY PARTON
	All I can do
(US 1st press – APL11665)
	1976
	Neuf/ Neuf
	RCA
	8

	
	DOLLY PARTON
	New harvest,,, first gathering (Canada 1st press – CPL12188)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	RCA
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOLLY PARTON
	Here you come again
(US 1st press – APL12544)
	1977
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOLLY PARTON
	Heart breaker
(Canada 1st press – AFL12797)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	RCA
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOLLY PARTON
	Heart breaker
(Country - FR 1st press – PL12797)
	1978
	NM/ Neuf
	RCA
	6

	
	DOLLY PARTON
	Dance with Dolly
(Maxi45 – Color Rose - US 1st press – PD11425)
	1978
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOLLY PARTON
	Recital Dolly Parton (FR 1st press – KT220)
	1979
	
	Neuf/ VG++
	K Tel
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOLLY PARTON
	Great balls of fire
(Canada 1st press – AHL13361)
	1979
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOLLY PARTON
	Greatest hits 
(EU 1st press – PL84422)
	1982
	
	Neuf/ Neuf
	RCA
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOLLY PARTON
	Burlap & satin
(EU 1st press – PL14691)
	1983
	
	Neuf/ Neuf
	RCA
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOLLY PARTON
	The great pretender  (EU 1st press – PL84940)
	1984
	
	EX/ NM
	RCA
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOLLY PARTON - Linda RONDSTADT
- Emmylou HARRIS
	Trio 
(US 1st press – 254911)
	1987
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOLLY PARTON - Linda RONDSTADT
- Emmylou HARRIS
	Trio
(Folk Country - EU 1st press – 9254911)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Warner
	8

	X
	DOLPHY (Eric)
	Eric Dolphy	
(2LP – US 1st press – PR24008)
	1972
	
	VG++/ EX
	Prestige
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	DOLPHY (Eric)
	The great concert of eric Dolphy - 1961 (3LP – FR 1st press – PR34002)
	1974
	
	Neuf/ NM
	Prestige
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	X
	DOLPHY (Eric) - RON CARTER
	Magic	
(2LP – US 1st press – P24053)
	1975
	
	NM/ EX
	Prestige
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	X
	DOLPHY (Eric) - RON CARTER
	Magic	
(2LP – FR 1st press – PR24053)
	1975
	
	VG+/ G+
	Prestige
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	DOLPHY (Eric)
	Status	
(2LP – FR 1st press - 68326)
	1977
	
	NM/ NM
	Prestige
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	X
	DON BARRETO
	Au temps de la Rumba,,,,et de la Conga	
(Rare Jazz Mambo – FR 1st press – MM62)
	1972
	
	Neuf/ VG
	Mondio music
	9

	
	
	
	
	
	
	



	X
	DON BYAS - BUD POWELL
	A tribute to Cannonball	 (EU 1st press – 83483)
	1979
	Neuf/ EX
	CBS
	12

	X
	DON ELLIS
	Soaring
(Jazz fusion - UK 1st press – BAP5066)
	1973
	Neuf/ EX
	MPS - Basf
	20

	
	DON HARRISON 
Band
	Red hot	    (FR 1st press - 50340)
	1976
	EX/ Neuf
	Atlantic
	5

	
	DON HARRISON 
Band
	Don Harrison band	 (FR 1st press - 50263)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	7

	
	DON HARRISON 
Band
	Don Harrison band	 (FR 1st press - 50263)
	1976
	Neuf/ NM
	Atlantic
	6

	
	DON HENLEY
	I can’t stand still	  (FR 1st press - ASK52426)
	1982
	NM/ Neuf
	Asylum rec,
	6

	
	DON McLEAN
	Prime time
(FR 1st press – 2C06860098)
	1977
	Neuf/ Neuf
	EMI
	7

	
	DONNA SUMMER -
Roberta KELLY - GIORGIO
	Best of disco
(Disco - FR 1st press - 50336)
	1976
	Neuf/ NM+
	Atlantic
	9

	
	DONNA SUMMER -
Roberta KELLY - GIORGIO
	Best of disco	  (FR 1st press - 50336)
	1976
	NM/ VG++
	Atlantic 
	6

	
	DONNA SUMMER
	A love trilogy	 (FR 1st press - 50266)
	1976
	Neuf/ NM
	Atlantic 
	9

	
	DONNA SUMMER
	A love trilogy	 (FR 1st press - 50266)
	1976
	EX/ EX
	Atlantic 
	6

	
	DONNA SUMMER
	Four seasons of love
(FR 1st press + insert - 50321)
	1976
	VG++/ EX
	Atlantic 
	5

	
	DONNA SUMMER
	Once upon a time
(Disco - 2LP – FR 1st press - 60132)
	1977
	VG++/ VG
	Casablanca
	6

	
	DONNA SUMMER
	I remember yesterday (FR 1st press - 50376)
	
	1977
	Neuf/ Neuf
	Atlantic 
	8

	
	DONNA SUMMER
	Live and more	
(2LP – FR 1st press -pochette “gimick”
- 60140)
	1978
	NM/ VG+
	Atlantic
	8

	
	DONNA SUMMER
	Mac arthur park
(Maxi45 - FR 1st press - 20132)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	6

	
	DONNA SUMMER
	Bad girls	
(2LP – FR 1st press – Color orange - 72007/8)
	1979
	VG++/ VG+
	Casablanca
	8

	
	DONNA SUMMER -
Barbara STREISAND
	No more tears
(Rare Promo - Maxi33 - FR 1st press - 128000)
	1979
	Neuf/ généric
	Cbs
	5

	
	DON NIX
	In God we trust	
(Folk rock - US 1st press – texturé – SHE8902)
	1971
	VG++/ VG
	Shelter rec, 
	12



	
	DON NIX
	Gone too long
(Folk rock - US 1st press - CR1001)
	1976
	EX/ VG+
	Cream
	5

	
	DON NIX
	Skyrider	    (FR 1st press – CR8573)
	1979
	Neuf/ NM
	Cream rec, 
	8

	
	DONNY
	Donny
(Ballad - FR 1st press – 2303035)
	1974
	VG++/ VG+
	MGM -Kolob rec
	3

	
	DONNY OSMOND
	Disco train
(Disco Soul - FR 1st press – 2391226)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6

	
	DONOVAN
	The real Donovan
(Folk - US 1st press – LPS135)
	1966
	VG/ G+
	Hickory rec,
	4

	
	DONOVAN
	Barabajagal	  (FR 1st press – BN26481)
	1968
	
	EX/ NM
	Epic
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DONOVAN
	Barabajagal	  (FR 1st press – BN26481)
	1968
	
	VG+/ G+
	Epic
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	DONOVAN
	The hurdy qurdy man	 (FR 1st press – BN26420)
	1968
	
	NM/ NM
	Epic
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	DONOVAN
	In concert	    (FR 1st press – BN26386)
	1968
	
	NM/ NM
	Epic
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	DONOVAN
	The reedy river	    (Bootleg – Color rouge - 1st press – 
--)
	1969 ?
	NM/ EX
	Seagull rec, 
	16

	
	DONOVAN
	Greatest hits	
(NL 1st press + insert 6p – PE26439)
	1969
	
	Neuf/ Neuf
	Epic	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DONOVAN
	Open road	   (FR 1st press – BN26278)
	1970
	
	NM/ NM
	Epic
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DONOVAN
	Essence to essence	 (EU 1st press – EPC69050)
	1973
	
	Neuf/ EX
	Epic
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DONOVAN
	7 - tease	    (US 1st press – PE33245)
	1974
	
	NM/ Neuf
	Epic
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	DONOVAN
	Donovan	   (US 1st press – AB4143)
	1977
	
	NM/ NM
	Arista	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	DONOVAN
	Documents serie
(Folk Rock - 2LP - FR 1st press – LVLXPY687)
	1977
	Neuf/ NM
	Pye rec
	7

	
	DONOVAN
	Documents serie	     (2LP - FR 1st press – LVLXPY687)
	1977
	
	Neuf/ VG++
	Pye rec 
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	DONOVAN
	Troubadour	 (FR 1st press – MD9034)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Mode	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DONOVAN
	Neutronica	 (FR 1st press – 200149)
	1980
	
	Neuf/ Neuf
	Bubble rec 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DON RAY
	The garden of love
(Electro Funk - FR 1st press – J161141)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Malligator
	9

	
	DON WILLIAMS
	Expressions
(Country - FR 1st press – 68073)
	1978
	Neuf/ Neuf
	ABC rec
	7

	
	DOOBIE
	The doobie brothers – star collection
	1971re
	VG++/ VG+
	Midi
	6



	
	BROTHERS 
	(the)
	(DE press 74 - MID26022)
	
	
	
	

	
	DOOBIE BROTHERS 
	(the)
	Toulouse street	 (FR 1st press - 46183)
	1972
	
	EX/ VG+
	Warner
	
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DOOBIE BROTHERS 
	(the)
	Toulouse street	 (US press - BS2634)
	1972
	
	VG/ VG
	Warner
	
	4

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DOOBIE BROTHERS 
	(the)
	The captain and me 
(FR 1st press - pochette Gatefold - WB46217)
	1973
	
	NM/ VG++
	Warner
	
	9

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DOOBIE BROTHERS 
	(the)
	The captain and me  (FR 1st press - 46217)
	1973
	
	VG++/ VG
	Warner
	
	6

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DOOBIE BROTHERS 
	(the)
	What were once vices are now habits (DE 1st press + poster - WB56026)
	1974
	
	Neuf/ EX
	Warner
	
	14

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DOOBIE BROTHERS
	(the)
	What were once vices are now habits (FR 1st press - 56026)
	1974
	EX/ VG++
	Warner
	7

	
	DOOBIE BROTHERS
	(the)
	What were once vices are now habits (FR 1st press - 56026)
	1974
	EX/ VG
	Warner
	5

	
	DOOBIE BROTHERS 
	(the)
	Takin’ it to the streets (FR 1st press - 56196)
	1976
	
	NM/ VG+
	Warner
	
	7

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DOOBIE BROTHERS 
	(the)
	Best of
(FR 1st press - 56308)
	1976
	
	Neuf/ NM
	Warner
	
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DOOBIE BROTHERS 
	(the)
	Livin’ on the fault line	 (FR 1st press - 56383)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	Warner
	
	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DOOBIE BROTHERS 
	(the)
	Livin’ on the fault line
(DE 1st press – poch, relief - 56383)
	1977
	
	VG++/ VG+
	Warner
	
	5

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DOOBIE BROTHERS 
	(the)
	Minute by minute	 (DE 1st press - 56486)
	1978
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner
	
	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DOOBIE BROTHERS
	(the)
	What a fool believes
(Rare - Maxi45 - FR 1st press - 26104)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Warner
	18

	
	DOOBIE BROTHERS
	(the)
	One step closer
(FR 1st press - 56824)
	1980
	VG+/ VG
	Warner
	3

	
	DOOBIE BROTHERS
	(the)
	One step closer
(FR 1st press - 56824)
	1980
	VG+/ G
	Warner
	2

	
	DOOBIE BROTHERS
	(the)
	One step closer
(DE 1st press - 56824)
	1980
	VG/ P
	Warner
	1

	
	DOOBIE BROTHERS 
	(the)
	Best of the Doobies - Vol.2 (FR 1st press - 56956)
	1981
	
	NM/ EX
	Warner
	
	7

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DOOBIE BROTHERS 
	(the)
	Cycles	
(FR 1st press - 7903711)
	1989
	
	Neuf/ NM
	Capitol
	
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DOOLEY SILVERSPOON
	Under the influence of S,O,N,N,Y, (Soul funk - FR 1st press - 67106)
	1976
	VG++/ VG++
	Carrere
	4

	
	DOORS (the)
	The Doors 
(FR press 81 - 42012)
	1967re
	VG++/ VG+
	Elektra
	15

	
	DOORS (the)
	Strange days	  (FR press 72 - 42016)
	1967re
	EX/ VG+
	Elektra
	22

	
	DOORS (the)
	Waiting for the sun
	
	1968re
	Neuf/ Neuf
	Elektra
	35



	
	
	(FR press 72 - 42041)
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	The soft parade	 (FR press 71 - 42079)
	1969re
	VG++/ G+
	Elektra
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	
	13
(FR 1
	st press - 42062)
	1970
	
	NM/ Neuf
	Elektra
	
	18

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	
	Absolutely live	
(2LP – FR press 79 - 62005)
	1970re
	VG++/ VG+
	Elektra
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	
	Absolutely live	
(2LP – FR press 79 - 62005)
	1970re
	VG++/ VG
	Elektra
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	
	Morrison hotel	 (FR press 71 - 42080)
	1970re
	NM/ EX
	Elektra
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	
	L.A. woman	
(FR 1st press - pochette “fenetre” relief
- coins ronds – K42090)
	1971
	
	VG++/ VG+
	Elektra
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	
	L.A. woman	
(FR press 77? - coins ronds – K42090)
	1971re
	EX/ VG
	Elektra
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	L.A. woman
(FR press 74 - coins ronds - G,Prix académie Charles Cross – face1: VG(1 rayure) face2: NM – K42090)
	1971re
	VG NM/ VG+
	Elektra
	14

	
	DOORS (the)
	L.A. woman	
(DE press 84? (léger voile : OK) –  ELK42090)
	1971re
	VG++/ G
	Elektra
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	
	Other voices	
(FR 1st press – pochette Gatefold - 42104)
	1971
	
	EX/ NM
	Elektra
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	
	Other voices	  (FR 1st press - 42104)
	1971
	
	VG++/ VG++
	Elektra
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	
	Weird scenes inside the gold mine	 (2LP – DE press 79 - ELK62009)
	1972re
	NM/ EX
	Elektra
	
	22

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	Weird scenes inside the gold mine	 (2LP – FR 1st press - 62009)
	1972
	
	EX/ VG++
	Elektra
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	
	The Doors – Star collection  (FR 1st press - MID22001)
	1972
	
	VG+/ VG++
	Midi
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	
	Full circle	  (1st press - 42116)
	1972
	
	VG/ G+
	Elektra
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	
	2 originals of	
(2LP – DE 1st press - ELK62013)
	1973
	
	EX/ VG+
	Elektra
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	
	Greatest hits	
(DE 1st press - ELK52254)
	1980
	
	VG++/ EX
	Elektra
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	
	Alive she cried 
(FR 1st press - 9602691)
	1983
	
	EX/ VG+
	Elektra
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DOORS (the)
	
	Live at the Hollywood Bowl  (EU 1st press - 9607411)
	1987
	
	NM+/ NM
	Elektra
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	DORE (Charlie)
	Where to know
	1979
	Neuf/ Neuf
	Island
	6



	
	
	(Pop rock - FR 1st press - 9123055)
	
	
	
	

	
	DORE (Charlie)
	Listen !
(Pop rock - FR 1st press - CHR1325)
	1981
	NM/ Neuf
	Chrysalis
	6

	
	DOUCETTE
	The douce is loose
(Rock - NL 1st press - 9124410)
	1979
	Neuf/ NM
	Mercury
	6

	
	DOUGHBOYS
	Whatever
(Punk - FR 1st press - CL0090)
	1987
	NM/ EX
	Closer
	9

	
	Douglas FLINT DILLARD
	You don’t need a reason to sing (Bluesgrass - US 1st press – T426)
	1972
	Neuf/ Neuf
	20th century
	7

	
	Dr BUZZARD’s
Original Savannah Band
	Meets king penett
(Disco - FR 1st press - PL12402)
	1978
	NM+/ Neuf
	RCA
	8

	
	Dr FEELGOOD
	Down by the jetty 
(Blues Rock – FR 1st press - Mono – UAS29727)
	1975
	
	NM/ NM
	United artists
	
	35

	
	
	
	
	
	
	

	
	Dr FEELGOOD
	Down by the jetty 
(Blues Rock – FR 1st press - Mono – UAS29727)
	1975
	
	VG++/ VG++
	United artists
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	Dr FEELGOOD
	Malpractice 
(FR 1st press - UAS29880)
	1975
	
	VG++/ VG++
	United artists
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	Dr FEELGOOD
	Stupidity	
(FR 1st press - UAS29990)
	1976
	
	Neuf/ VG++
	United artists
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	Dr FEELGOOD
	Sneakin’ suspicion   (FR 1st press - UAS30075)
	1977
	
	VG++/ VG
	United artists
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	Dr FEELGOOD
	Be seing you 
(Spain 1st press - 064062408)
	1977
	
	EX/ EX
	United artists
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	Dr FEELGOOD
	Let it roll
(FR 1st press - 2S06882772)
	1979
	
	EX/ EX
	United artists
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	Dr FEELGOOD
	A case of the shakes  (FR 1st press - 2C07082986)
	1980
	
	Neuf/ NM
	United artists
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	Dr FEELGOOD
	A case of the shakes
(Rock Garage - UK press 86 - ED189)
	1980
	Neuf/ EX
	Edsel rec
	15

	
	Dr FEELGOOD
	Doctors orders 
(Rock Garage - FR 1st press - 5020)
	1984
	
	Neuf/ Neuf
	Lolita
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	Dr. HOOK &
the medicine show
	Doctor Hook
(US 1st press + insert – C30898)
	1972
	
	NM/ EX
	Columbia
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	Dr. HOOK &
the Medicine Show
	Sloppy seconds
(Rock - NL 1st press – S65132)
	1972
	VG+/ VG+
	CBS
	4

	
	Dr. HOOK
	Bankrupt
(Rock - US 1st press – 11397)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	10

	
	Dr. HOOK
	A little bit more
(Country Rock - US 1st press – ST11522)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	9

	
	Dr. HOOK
	A little bit more
(US 1st press - ST11522)
	1976
	VG+/ VG
	Capitol
	4



	
	DRIFTERS (the)
	Ruby baby	
(Rare – Japan 1st press - p6180A)
	1980
	NM/ VG++
	Atlantic
	12

	
	DRIFTERS (the)
	Greatest hits
(Soul - US 1st press - GT0063)
	1980
	NM/ Neuf
	Gusto rec,
	8

	
	Dr. STRUT
	Struttin
(Funk jazz - US 1st press – M7931R1)
	1980
	NM/ Neuf
	Motown
	6

	
	DRUID
	Toward the sun	
(Rare - UK 1st press - pochette texturée
- EMC3081)
	1975
	EX/ EX
	EMI
	18

	
	DRUID
	Fluid druid	
(Rare – UK 1st press - EMC3128)
	1976
	NM/ NM
	EMI
	18

	
	DUANE EDDY
	Dance with the guitar man
(Pop - FR 1st press 63 - 430623S)
	1962
	NM/ VG++
	RCA Victor
	8

	
	DUBLIN CITY RANGERS
	The Guinness record of Irish ballads (Rare Folk – Ir 1st press - DOLB7010)
	1972
	Neuf/ VG++
	Dolphin rec,
	7

	
	DUBLINERS (the)
	The patriot game
(UK 1st press - SHM738)
	1971
	Neuf/ EX
	Hallmark rec
	7

	
	DUFFO
	Bob the birdman
(Synth Pop - FR 1st press - PVK2801)
	1981
	Neuf/ Neuf
	PVK
	6

	X
	Duke ELLINGTON
	Masterpieces by Duke Ellongton	 (NL press 69 - S63838)
	1951re
	Neuf/ EX
	CBS
	12

	X
	Duke ELLINGTON
	D, Ellington & his orchestra 1940/42 (Rare – IT 1st press - KVP184)
	1956
	Neuf/ EX
	Vik -RCA 
	14

	X
	Duke ELLINGTON
	Ellington indigos	 (US press 7’ - CL8053)
	1958re
	VG++/ VG++
	Columbia 
	7

	X
	Duke ELLINGTON -
Johnny HODGES
	Back to back	
(DE press 7’ - 2332046)
	1959re
	Neuf/ NM
	Verve 
	15

	X
	Duke ELLINGTON
	Anatomy of a murder	 (FR press 70 - S63939)
	1959re
	EX/ VG++
	CBS
	10

	X
	Duke ELLINGTON
- Johnny Hodges
	Side by side	
(FR press 82 - 2304417)
	1959re
	VG++/ VG++
	Verve
	9

	X
	Duke ELLINGTON
- Count BASIE
	First time !	
(FR press 74 - S62102)
	1961re
	Neuf/ Neuf
	CBS 
	9

	X
	Duke ELLINGTON
- Count BASIE
	First time !	
(US press 87 Remastered - CJ40586)
	1961re
	EX/ VG++
	Columbia 
	4

	X
	Duke ELLINGTON
- Coleman Hawkins
	Ellington meets Coleman Hawkins	 (FR press 7’ - A26)
	1962re
	EX/ VG+
	Impulse - carrere 
	7

	X
	Duke ELLINGTON
- John COLTRANE
	Duke Ellington & John Coltrane	 (Rare – FR press - IMPA30)
	1963
	VG++/ VG+
	Impulse 
	25

	X
	Duke ELLINGTON
- John COLTRANE
	Duke Ellington & John Coltrane	 (UK press 7’ - pochette HS - JAS4)
	1963re
	VG+/ F
	Impulse	
	3

	X
	Duke ELLINGTON
	The Duke in Harlem 1926-30 (UK 1st press - AH47)
	1963
	EX/ EX
	Ace of hearts
	7

	X
	Duke ELLINGTON
	Duke Ellington’ s greatest hits (FR 1st press – 52529)
	1968?
	VG+/ VG+
	CBS
	4



	X
	Duke ELLINGTON
	Monologue	
(Rare – IT 1st press - 63563)
	1969
	EX/ NM
	CBS
	10

	X
	Duke ELLINGTON -
Johnny Hodges - Cat Anderson – V Gaskin
	70th birthday concert
(2LP - FR 1st press – 60001/2)
	1970
	Neuf/ EX
	United
	12

	X
	Duke ELLINGTON -
Johnny Hodges - Cat Anderson – V Gaskin
	70th birthday concert
(2LP - US 1st press – SS19000)
	1970
	Neuf/ VG
	United
	10

	X
	Duke ELLINGTON – Louis ARMSTRONG
	The great reunion	
(2LP - FR 1st press – SLVLXR505)
	1970
	Neuf/ EX
	Roulette 
	14

	X
	Duke ELLINGTON – Louis ARMSTRONG
	The great reunion
(2LP - FR 1st press – SLVLXR505)
	1970
	NM/ VG
	Roulette
	8

	X
	Duke ELLINGTON
and his orchestra
	Yale concert
(US 1st press – 9433)
	1973
	Neuf/ VG++
	Fantasy
	10

	X
	Duke ELLINGTON
and his orchestra
	The great Paris concert (2LP - FR 1st press – 60044)
	1973
	Neuf/ EX
	Atlantic
	14

	X
	Duke ELLINGTON
Joe Pass – Ray Brown – Louis Bellson
	Duke’ s big 4	
(US 1st press – 2310703)
	1974
	Neuf/ VG++
	Pablo rec 
	14

	X
	Duke ELLINGTON
	Memorial	
(2LP - NL 1st press – 88054)
	1974
	Neuf/ VG++
	CBS 
	7

	X
	Duke ELLINGTON
	The works of Duke - integrale Vol, 9 (FR 1st press - FPM17002)
	1974
	Neuf/ NM
	RCA
	7

	X
	Duke ELLINGTON - Ray BROWN
	This one’ s for Blanton !	 (DE 1st press + insert 6p - 2310721)
	1975
	Neuf/ EX
	Pablo rec
	25

	X
	Duke ELLINGTON
	Duke Ellington’ s third sacred concert the majesty of God – Westminster Abbey
(UK 1st press - SF8406)
	1975
	NM+/ NM
	RCA
	10

	X
	Duke ELLINGTON - Ella FITZGERALD -
Oscar PETERSON
	The greatest Jazz concert in the world (4LP - DE 1st press - 2625704)
	1975
	Neuf/ VG+
	Pablo rec
	12

	X
	Duke ELLINGTON
	The Ellington suites
(DE 1st press + insert - 2310762)
	1976
	Neuf/ EX
	Pablo rec
	12

	X
	Duke ELLINGTON
	Masters of Jazz - 6
(DE 1st press - 1C05482126)
	1976
	Neuf/ VG+
	EMI
	6

	X
	Duke ELLINGTON
	The works of Duke - integrale Vol, 22 (FR press - PM42397)
	1978
	NM/ VG++
	RCA
	5

	X
	Duke ELLINGTON
· Coleman HAWKINS
· John COLTRANE
	The dedication series / Vol X	 (2LP – US 1st press – IA9350/2)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	ABC rec 
	16

	X
	Duke ELLINGTON
	The complete Duke Ellington – Vol 12 (2LP – EU 1st press – 88451)
	1979
	Neuf/ VG++
	CBS
	8

	X
	Duke ELLINGTON
and his orchestra
	Up in Duke’ s workshop (FR 1st press - 2310815)
	1979
	Neuf/ EX
	Pablo rec
	10



	X
	Duke ELLINGTON
and his orchestra
	The age of Ellington	 (3LP - UK 1st press + book 12p - PL42086)
	197?
	Neuf/ EX
	RCA
	12

	X
	Duke ELLINGTON
	The works of Duke - integrale Vol, 6 (FR press - 741068)
	197?
	Neuf/ EX
	RCA
	7

	X
	Duke ELLINGTON
	The works of Duke - integrale Vol, 20 (FR press - FXM17303)
	197?
	EX/ EX
	RCA
	5

	X
	Duke ELLINGTON
	Duke Ellington 4 – jungle band (FR press – 510101)
	197?
	Neuf/ EX
	MCA
	7

	X
	Duke ELLINGTON
	Great jazz classics
(Coffret 4LP – US 1st press - Color Rouge – JAZZ6)
	1984
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Franklin Mint Record Society
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	DUKE (George)
	Feel	
(DE 1st press - 21223124)
	1974
	
	NM/ VG++
	MPS (DE)
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	DUKE (George)
	Reach for it 
(EU 1st press - 82216)
	1977
	
	EX/ VG+
	Epic
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DUKE (George)
	Follow the rainbow
(Jazz Funk - EU 1st press - 83336)
	1979
	EX/ VG+
	Epic
	7

	
	DUKE (George)
	A Brazilian love affair	 (EU 1st press - 84311)
	1979
	
	Neuf/ EX
	Epic
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DUKE (George)
	A Brazilian love affair  (EU 1st press - 84311)
	1979
	
	EX/ VG++
	Epic
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DUKE (George)
	Master of the game	 (EU 1st press - 83951)
	1979
	
	Neuf/ NM
	Epic
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DUKE (George)
	Dream on
(EU 1st press - 85215)
	1982
	
	VG++/ VG++
	CBS
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	DUKE (George)
	Reach out	 (Maxi 33)
	1983
	
	VG++/ VG++
	Epic
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	DUKE (George)
	Guardian of the light  (Funk - EU 1st press - 25262)
	1988
	
	NM/ VG++
	Epic
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DUKE (George)
	Thief in the night
(Funk - DE 1st press - 9603981)
	1985
	NM/ VG
	Elektra
	5

	
	DUNCAN BROWNE
	Streets of fire
(Rock - FR 1st press - 2933115)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Logo rec,
	6

	
	DURAN DURAN
	Duran Duran	
(FR 1st press - 2C07064382)
	1981
	
	Neuf/ NM
	EMI
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	DUTCH SWING
College Band
	That’ s a plenty – 20 legendary success (2LP - NL 1st press - 6677100)
	1977
	Neuf/ NM
	Fontana
	6

	
	DYLAN (Bob)
	Bob Dylan (1er album)
(NL press 69 – label orange - S62022)
	1962re
	NM/ VG+
	CBS
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	The freewheelin'
(NL press 67 – label orange - S62193)
	1963re
	NM+/ Neuf
	CBS
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	The freewheelin'
(NL press – label orange - S62193)
	1963re
	VG/ G+
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	The times they are A-changin’
	1964re
	Neuf/ EX
	CBS
	30



	
	
	(NL press 69 – label orange - S62251)
	
	
	
	

	
	DYLAN
	(Bob)
	Another side of Bob Dylan
(NL press 69’ – label orange - 62429)
	1964re
	Neuf/ Neuf
	CBS
	25

	
	DYLAN 
	(Bob)
	Another side of Bob Dylan
(NL press 69’ – label orange - 62429)
	1964re
	EX/ VG+
	CBS
	12

	
	DYLAN
	(Bob)
	Highway 61 revisited
(NL press 67 – label orange - S62572)
	1965re
	Neuf/ Neuf
	CBS
	40

	
	DYLAN 
	(Bob)
	Highway 61 revisited
(NL press 67 – label orange - S62572)
	1965re
	VG++/ G
	CBS
	16

	
	DYLAN 
	(Bob)
	Bringing it all back home
(UK 1st press – Mono - label orange – pochette ‘Gatefold’ France 1st - BPG62515)
	1965
	VG++/ VG+
	CBS
	35

	
	DYLAN 
	(Bob)
	Subterranean Homesick Blues
(NL press 67 – label orange - S62515)
	1965re
	Neuf/ Neuf
	CBS
	40

	
	DYLAN 
	(Bob)
	Blonde on blonde
(2LP - NL press 72 – label orange - S66012)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	CBS
	60

	
	DYLAN 
	(Bob)
	Blonde on blonde
(2LP - NL press 75 - S66012)
	1967re
	EX/ VG
	CBS
	20

	
	DYLAN 
	(Bob)
	Greatest hits 2	 (NL 1st press - S62911)
	1967
	NM/ VG+
	CBS
	10

	
	DYLAN 
	(Bob)
	Greatest hits	 (EU press 7’ - 62847)
	1967re
	EX/ VG+
	CBS 
	9

	
	DYLAN 
	(Bob)
	John Wesley harding  (NL 1st press – S63252)
	1968
	Neuf/ NM
	CBS
	25

	
	DYLAN 
	(Bob)
	John Wesley harding  (NL 1st press – S63252)
	1968
	VG+/ VG+
	CBS
	10

	
	DYLAN
	(Bob)
	Nashville skyline
(NL press 70 - S63601)
	1969re
	NM+/ Neuf
	CBS
	16

	
	DYLAN 
	(Bob)
	Nashville skyline (NL press 80 - 32675)
	1969re
	NM+/ EX
	CBS
	12

	
	DYLAN 
	(Bob)
	Selfportrait
(2LP – FR press 72 + bandeau promo
- S66250)
	1970re
	Neuf/ Neuf
	CBS
	30

	
	DYLAN 
	(Bob)
	Selfportrait
(2LP – NL press 72 - S66250)
	1970re
	NM/ VG++
	CBS
	18

	
	DYLAN 
	(Bob)
	New morning
(NL 1st press – label orange - S69001)
	1970
	Neuf/ Neuf
	CBS
	20

	
	DYLAN 
	(Bob)
	New morning
(NL press – label orange)
	1970
	EX/ VG++
	CBS
	10

	
	DYLAN
	(Bob)
	G. W. W.
john Birch society blues
(Rare Bootleg - US 1st press + insert - TMQ71002)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Trade Mark Of Quality
	50



	
	DYLAN 
	(Bob)
	Dylan’s Greatest hits - Vol II (2LP - US 1st press – KG31120)
	1971
	NM/ EX
	CBS
	15

	
	DYLAN
	(Bob)
	More Bob Dylan Greatest hits (2LP - EU press 77 – S67739)
	1971re
	EX/ VG
	CBS
	10

	
	DYLAN 
	(Bob)
	The Band in concert - Rock of ages	 (2LP – US 1st press - SABB11045)
	1972
	
	NM/ NM
	Capitol 
	18

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	
	Dylan
(NL 1st press – label orange - S69049)
	1973
	
	Neuf/ Neuf
	CBS
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	
	Dylan
(NL 1st press – label orange - S69049)
	1973
	
	VG++/ VG++
	CBS
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	
	Pat garrett & billy the kid
(NL 1st press – label orange - S69042)
	1973
	
	VG++/ VG+
	CBS
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN
	(Bob)
	The little white wonder Bob Dylan Vol, 1-2-3
(Rare Bootleg – 3LP - IT 1st press + insert - BHL8001/2/3)
	1973
	NM/ Neuf
	Buhay prod,
	40

	
	DYLAN (Bob)
	
	Planet waves	 (US 1st press – 7E1003)
	1974
	
	Neuf/ EX
	Asylum rec.
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	
	Planet waves	 (FR 1st press – 53003)
	1974
	
	VG++/ VG++
	Asylum rec.
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	
	Before the flood
(2LP - FR 1st press – 63000)
	1974
	
	NM+/ Neuf
	CBS
	
	16

	
	- The BAND
	
	
	
	
	

	
	DYLAN 
	(Bob)
	Blood on the tracks
(Rare - EU 1st press – 69097)
	1975
	
	Neuf/ Neuf
	CBS
	
	35

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN 
	(Bob)
	Blood on the tracks
(Rare - EU 1st press – 69097)
	1975
	
	Neuf/ NM
	CBS
	
	30

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN 
	(Bob)
	Desire	
(EU 1st press - 86003)
	1975
	
	Neuf/ Neuf
	CBS
	
	20

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	
	Desire	
(EU 1st press + insert - 86003)
	1975
	
	EX/ VG+
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	
	Bob Dylan - the little white wonder Vol.2 
(Rare - IT 1st press – BHL8002)
	1975
	
	VG++/ EX
	Buhay records
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	
	The basement tapes	 (2LP - EU 1st press - 88147)
	1975
	
	Neuf/ VG++
	CBS
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	
	The basement tapes	  (2LP - US 1st press - C233662)
	1975
	
	NM/ VG+
	Columbia 
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	
	Hard rain	
(EU 1st press + insert - 86016)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	CBS
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	
	Street legal	
(EU 1st press + insert - 86067)
	1978
	
	Neuf/ NM+
	CBS 
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN 
	(Bob)
	Street legal	
(EU 1st press + insert - 86067)
	1978
	
	Neuf/ VG++
	CBS 
	12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN 
	(the Band)
	The last waltz 
(3LP - FR 1st press + book 12p -
	1978
	
	VG++/ VG+
	Warner 
	14

	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	pochette texturée - 66076)
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	At Budokan
(2LP – EU 1st press + poster + book 16p - 96004)
	1978
	Neuf/ Neuf
	CBS
	25

	
	DYLAN (Bob)
	At Budokan	
(2LP – EU 1st press + poster + book 16p - 96004)
	1978
	
	VG++/ VG+
	CBS
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	Slow train coming	
(EU 1st press + insert - 86095)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	CBS
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	Slow train coming	 (EU 1st press - 86095)
	1979
	
	VG++/ VG
	CBS
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	Saved	
(EU 1st press - 86113)
	1980
	
	Neuf/ Neuf
	CBS
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	Saved
(EU 1st press - 86113)
	1980
	EX/ VG
	CBS
	5

	
	DYLAN (Bob)
	Shot of love	  (EU 1st press - 85178)
	1981
	
	NM/ NM
	CBS 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	DYLAN (Bob)
	Infidels	
(EU 1st press + insert - 25539)
	1983
	
	Neuf/ Neuf
	CBS
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	E
	
	
	
	
	
	

	
	EAGLES
	Desperado	
(FR 1st press – pochette texturée - 53008)
	1973
	
	EX/ NM
	Asylum
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	EAGLES
	Desperado	   (FR press 76 - 53008)
	1973re
	EX/ VG+
	Asylum
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	EAGLES
	On the border	 (FR 1st press - 43005)
	1974
	
	VG+/ VG++
	Asylum
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	EAGLES
	One of these nights (Grece 1st press - 3663)
	1975
	
	NM/ VG+
	Asylum
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	EAGLES
	Their greatest hits 1971 1975
(FR 1st press - pochette relief - 53017)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	Asylum
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	EAGLES
	Hotel california
(Rare – Color Vert translucide - NL 1st press + poster - AS53051)
	1976
	
	EX/ VG+
	Asylum
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	EAGLES
	Hotel california
(FR 1st press + poster - 53051)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	Asylum
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	EAGLES
	Hotel california
(FR 1st press + poster - 53051)
	1976
	
	NM+/ VG++
	Asylum
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	EAGLES
	The long run
(FR 1st press - 52181)
	1979
	
	NM/ NM
	Asylum
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	EAGLES
	The long run	 (FR 1st press - 52181)
	1979
	
	VG++/ VG+ 
	Asylum
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	EAGLES
	Eagles live
(2LP - US 1st press – pochette relief -
	1980
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Asylum
	16

	
	
	
	
	
	
	



	
	
	BB705)
	
	
	
	

	X
	EARL “Fatha” HINES 
	Fatha plays “fats” Waller (UK 1st press - LAE12067)
	1956?
	VG++/ VG+
	Vogue
	16

	X
	EARL « Fatha » HINES
	The fabulous Earl « Fatha » Hines (FR press 6’ - MFP5017)
	1963re
	NM/ VG+
	MFP
	4

	X
	EARL « Fatha » HINES
	The fabulous Earl « Fatha » Hines (FR press 6’ - MFP5017)
	1963re
	NM/ VG+
	MFP
	4

	X
	EARL « Fatha » HINES
	Earl Hines Vol 2 ( = spontaneous explorations)	(US press 70 - FS322)
	1964re
	Neuf/ VG++
	Everest rec,
	7

	X
	EARL « Fatha »  HINES
	Europe sessions (Paris)	 (Rare - IT 1st press - KLTP158)
	1965
	EX/ EX
	Ducretet Thompson
	16

	X
	EARL « Fatha »  HINES
	Once upon a time	 (UK press 7’ - JAS42)
	1966re
	NM/ VG+
	Jasmine – Impulse
	7

	X
	EARL “Fatha” HINES
	At home 
(FR press 75 - 900240)
	1969re
	NM/ NM
	Delmark 
	7

	X
	EARL « Fatha » HINES
	Blues for garroway
(FR press 7’ - 1652391)
	1970re
	Neuf/ EX
	MFP
	8

	X
	EARL « Fatha » HINES
	Fatha and his flock on tour (DE 1st press - CRM749)
	1970
	Neuf/ NM
	MPS – Basf
	12

	X
	EARL « Fatha » HINES
	Earl Hines in Paris
(FR 1st press - 30AM6107)
	1971
	NM+/ NM
	America
	7

	X
	EARL « Fatha » HINES
	Earl Hines & Roy Elridge at the Village Vanguard	(US press - 106)
	1975
	EX/ VG+
	Xanadu
	7

	X
	EARL GRANT’S
	Greatest hits
(US 1st press - DL4813)
	1967
	VG++/ VG++
	Decca
	7

	X
	EARL KLUGH
	Finger paintings
(UK 1st press - UAG20011)
	1977
	Neuf/ VG+
	Blue Note
	10

	
	EARL SCRUGGS REVUE (the)
	Anniversary special
(Folk Rock - EU 1st press - 80821)
	1975
	NM/ VG++
	CBS
	6

	
	EARL SCRUGGS REVUE (the)
	Volume II
(Bluegrass - US 1st press - 34090)
	1976
	NM/ NM
	CBS
	6

	
	EARL SCRUGGS REVUE (the)
	Volume II
(Bluegrass - EU 1st press - 81340)
	1976
	NM/ VG++
	CBS
	5

	
	EARL SCRUGGS REVUE (the)
	Strike anywhere
(US 1st press - 34878)
	1977
	Neuf/ Neuf
	CBS
	7

	
	EARL SCRUGGS REVUE (the)
	Live ! From Austin city limits (US 1st press – Promo - 34464)
	1977
	Neuf/ NM
	Columbia
	7

	
	EARL SCRUGGS REVUE (the)
	Today and forever (EU 1st press - 83755)
	1978
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	EARL SCRUGGS - Tom T, HALL
	The storyteller and the banjoman (US 1st press - EC37053)
	1982
	NM/ VG+
	Columbia
	6

	
	EARTH QUAKE
	Rocking the world
(Hard Rock - FR 1st press - 401008)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Beserkley
	9

	
	EARTH QUAKE
	8,5	
(Hard - FR 1st press - 401010)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Beserkley
	9



	
	EARTH QUAKE
	Leveled
(Hard Rock - FR 1st press - 401013)
	1977
	Neuf/ NM
	Beserkley
	7

	
	EARTHSHAKER
	Earthshaker	   (FR 1st press - MFN13)
	1983
	Neuf/ VG+
	Music for nation
	8

	
	EARTH WIND & FIRE
	Head to the sky  (EU press - S65604)
	1973re
	Neuf/ VG
	CBS
	9

	
	EARTH WIND & FIRE
	Open our eyes  (EU 1st press - S65844)
	1974
	Neuf/ VG
	CBS
	10

	
	EARTH WIND & FIRE
	That's the way of the world  (EU press 82 - 32054)
	1975re
	Neuf/ VG++
	CBS
	10

	
	EARTH WIND & FIRE
	Gratitude	
(2LP – EU 1st press - 88160)
	1975
	NM/ VG
	CBS
	9

	
	EARTH WIND & FIRE
	Gratitude
(2LP – EU press 80’ - (pochette pris l’eau) - 88160)
	1975re
	EX/ F
	CBS
	4

	
	EARTH WIND & FIRE
	All ‘n all	
(EU 1st press - CBS82238)
	1977
	Neuf/ EX
	CBS
	12

	
	EARTH WIND & FIRE
	All ‘n all
(EU 1st press + poster - CBS82238)
	1977
	NM/ VG+
	CBS
	8

	
	EARTH WIND & FIRE
	Best of Vol , 1
(EU press 80’ - 32536)
	1978re
	VG++/ VG+
	CBS
	6

	
	EARTH WIND & FIRE
	I am
(EU 1st press - 86084)
	1979
	NM/ EX
	CBS
	8

	
	EARTH WIND & FIRE
	Raise
(EU 1st press - 85272)
	1981
	EX/ VG++
	CBS
	7

	
	EASTSIDE CONNECTION
	You’re so right for me 
(Rare Disco – Maxi45T - US 1st press -
Color Marbré - 771)
	1977
	EX/ -
	Rampart records
	12

	
	EASYBEATS (the)
	Absolute anthology - 1965 to 1969 (Rare Garage Rock - 2LP - Australie 1st press + book – APM1/2 )
	1980
	Neuf/ Neuf
	EMI
	30

	
	EASYBEATS (the)
	Friday on my mind
(Rare – FR 1st press – FC014)
	1985
	EX/ NM
	New rose
	18

	
	EASY STREET
	Easy street
(Pop rock - FR 1st press - 2383415)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6

	
	EBONITE STEEL ORCHESTRA
	Spread joy
(Rare – Trinidad 1st press - LPB1053)
	1960
	VG++/ VG+
	RCA
	8

	
	ECHO & the  BUNNYMEN
	Songs to learn & sing 
(Indie Rock - EU 1st press + insert - 2407671)
	1985
	Neuf/ Neuf
	WEA
	12

	
	EDDIE and the HOT RODS
	Teenage depression	
(Rare Punk - FR 1st press - 9101671)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Island 
	28

	
	EDDIE  COCHRAN
	Remember me
(R&R - FR press 68+ languette - CLBX240780)
	1964re
	Neuf/ VG++
	Liberty
	12



	
	EDDIE  COCHRAN
	Remember me
(R&R - FR press 82 - LBY1133F)
	1964re
	Neuf/ EX
	Liberty
	10

	
	EDDIE  COCHRAN
	Story Vol 1
(R&R - FR 1st press - LBS83430)
	1970
	EX/ VG+
	Liberty
	6

	
	EDDIE  COCHRAN
	Story Vol 2
(R&R - FR 1st press - LBS83431)
	1970
	VG++/ VG+
	Liberty
	4

	
	EDDIE  COCHRAN
	10th anniversary
(FR 1st press – LBS83337)
	1970
	VG++/ VG++
	Liberty
	4

	
	EDDIE  COCHRAN
	On the air
(R&R - FR press 79 – uas29380)
	1972re
	Neuf/ NM
	United artist
	6

	
	EDDIE  COCHRAN
	Eddy Cochran
(R&R - 2LP - FR 1st press – 56003/4)
	1977
	EX/ VG+
	United artist
	6

	
	EDDIE  COCHRAN
	The Eddie Cochran legend  (UK 1st press - CR30168)
	1979
	Neuf/ EX
	Charly rec,
	8

	X
	EDDIE « Lockjaw »  DAVIS -
Oscar Peterson – Ray Brown – Jimmie Smith
	Montreux 77
(UK 1st press - 2308214)
	1977
	Neuf/ NM
	Pablo rec
	16

	
	EDDIE MONEY
	Eddie Money	
(Soft rock - EU 1st press - 82434)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	CBS
	8

	
	EDDIE MONEY
	Life for the taking	 (EU 1st press - 83159)
	1978
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	EDDIE MONEY
	Can't hold back
(Pop rock - EU 1st press - 57048)
	1986
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	EDDIE MONEY
	Can't hold back
(EU 1st press - 57048)
	1986
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	EDDY GRANT
	Walking on sunshine
(Reggae Pop - DE press - INT136100)
	1979
	Neuf/ VG++
	Ice
	5

	
	EDDY GRANT
	Can't get enough
(Reggae Pop - FR 1st press - AZ2362)
	1981
	EX/ VG++
	Ice
	3

	
	EDDY GRANT
	Can't get enough
(Reggae Pop - FR 1st press - AZ2362)
	1981
	VG+/ VG
	Ice
	2

	
	EDDY GRANT
	Killer on the rampage
(DE 1st press + insert - INT146104)
	1982
	NM/ VG+
	Ice
	4

	X
	EDDY LOUISS
	Louissiana	
(Rare – FR 1st press - IN50951101)
	1995
	Neuf/ NM
	Initial
	30

	
	EDGAR FROESE
	Aqua	
(UK 1st press - V2016)
	1974
	NM/ NM
	Virgin
	12

	
	Edgar WINTER Group
	They only come out at night (Rock - NL 1st press - 65074)
	1972
	VG+/ G+
	Epic
	5

	
	Edgar WINTER’ S  WHITE TRASH
	Roadwork
(2LP – US press 73 - KEG31249)
	1972re
	VG++/ VG+
	Epic
	9

	
	Edgar WINTER’ S  WHITE TRASH
	Roadwork
(2LP – US 1st press - KEG31249)
	1972
	VG++/ VG
	Epic
	8



	
	Edith NYLON
	Edith Nylon
(Rare French Punk – FR 1st press - 83708)
	1979
	NM/ Neuf
	CBS
	18

	
	Edith NYLON
	Edith Nylon	
(Rare – FR 1st press - 83708)
	1979
	EX/ VG++
	CBS
	14

	
	Edith NYLON
	Quatre essais philosophiques	 (Maxi33 – FR 1st press - 84215)
	1980
	NM/ Neuf
	CBS
	10

	X
	EDMUNDO ROS
and his orchestra
	Arriba !
(Rare Latin Jazz - UK 1st press - LK4763)
	1966
	NM+/ EX
	Decca
	5

	
	EDMUNDS (Dave)
	Subtle as a flying mallet
(Pop Rock - UK 1st press - RRL101)
	1975
	Neuf/ VG+
	RCA
	9

	
	EDMUNDS (Dave)
	Early works 1968/1972
(Blues Rock - 2LP – FR 1st press – 2C15099546/7)
	1977
	NM/ Neuf
	Parlophone
	12

	
	EDMUNDS (Dave)
	Tracks on wax 4
(Blues Rock - FR 1st press – SS59407)
	1978
	Neuf/ NM
	Swan song
	7

	
	EDMUNDS (Dave)
	Informa’tion
(Rock - FR 1st press – 205348)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Arista
	6

	X
	EDU LOBO
	Sergio Mendes presents Lobo	 (Rare Bossanova – FR 1st press - SP3035)
	1971
	Neuf/ EX
	AM records
	30

	
	Ed WATSON
and his Brass Circle
	Hot soca
(Afro Beat – US 1st press - CRL1012)
	1980
	VG+/ VG
	Charlie‘s rec
	6

	
	EDWIN HAWKINS’
Singers
	Beatitudes (= he’s a,,,)
(Soul Blues - FR 1st press - 940004)
	1969
	Neuf/ VG++
	Buddah rec,
	8

	
	EDWIN HAWKINS’
Singers
	The best,,,
(Rare Soul - 2LP – FR 1st press - BDA61004)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Buddah rec,
	8

	
	EGAN (Joe)
	Out of nowhere
(Soft Rock - FR 1st press – 913313)
	1979
	Neuf/ NM
	Eurodisc
	6

	
	EGAN (Walter)
	Fundamental roll
(Rock - US 1st press – 34679)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Columbia
	6

	
	EGAN (Walter)
	Not shy
(Rock - FR 1st press + insert – 2302085)
	1978
	Neuf/ NM
	Polydor
	6

	
	EGAN (Walter)
	Not shy
(Rock - US 1st press – 35077)
	1978
	NM/ Neuf
	Columbia
	5

	
	EGAN (Walter)
	Hifi
(Rock - FR 1st press – 2310673)
	1979
	EX+/ EX
	Polydor
	4

	X
	EGBERTO GISMONTI
	Works
(Jazz contemporain - FR 1st press - 8232691)
	1984
	Neuf/ NM
	ECM
	9

	
	EGG
	Egg	
(Rare - Venezuela 1st press - DES18039)
	1970
	VG/ VG
	Deram london
	25



	
	EGG CREAM
	Featuring andy Adams
(Pop rock - FR 1st press – 20275)
	1977
	EX/ VG+
	Pyramid
	5

	X
	EILEEN FARRELL
	Here I go again
(Rare Jazz - US 1st press - CS8453)
	1961
	EX/ VG
	Columbia
	5

	
	EKSEPTION
	Classic in pop
(Rock sympho - FR press 7’ – 6311001)
	1969re
	Neuf/ NM
	Philips
	8

	
	EKSEPTION
	Classic in pop
(Rock sympho - FR 1st press - 873003BY)
	1969
	VG++/ VG++
	Philips
	5

	
	EKSEPTION
	Beggar Julia’s time trip
(Rock sympho - US 1st press – 600348)
	1970
	Neuf/ NM
	Philips
	9

	
	EKSEPTION
	Royal philarmonic orchestra (FR 1st press – 6319200)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Philips
	8

	
	EKSEPTION
	« 5 »
(Rock sympho - FR 1st press – 6319201)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Philips
	7

	
	EKSEPTION
	« 5 »
(Rock sympho - FR 1st press – 6319201)
	1972
	Neuf/ EX
	Philips
	6

	
	EKSEPTION
	Trinity	
(FR 1st press – 6423056)
	1972
	NM/ EX
	Philips 
	6

	
	Elaine PAIGE
	Sitting pretty
(Ballad - FR 1st press – 2S06861830)
	1979
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	EL COCO
	Cocomotion
(Maxi 45 - 1st press – 45PYG180002)
	1976
	Neuf/ généric
	Pye rec,
	7

	
	EL COCO
	Cocomotion
(Rare Disco – FR 1st press – PYE20332)
	1977
	NM/ Neuf
	Pye rec,
	12

	
	ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA
	Elo 2	
(UK 1st press - SHVL806)
	1973
	EX/ VG
	Harvest 
	12

	
	ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA
	On the third day	 (Espagne 1st press - 260401)
	1973
	NM/ VG++
	Jet 
	7

	
	ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA
	Eldorado
(FR 1st press - 56090)
	1974
	EX/ NM
	Warner
	8

	
	ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA
	Face the music
(US 1st press - UALA546G)
	1975
	NM/ Neuf
	Polydor 
	9

	
	ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA
	Face the music - Evil woman (FR 1st press - 2310414)
	1975
	VG++/ VG+
	Polydor
	6

	
	ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA
	A new world record
(FR 1st press – pochette relief - UAG30017)
	1976
	EX/ NM
	Jet	
	7

	
	ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA
	Olé elo
(EU 1st press - LP903)
	1976
	Neuf/ EX
	Jet	
	9



	
	ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA
	Out of the blue
(2LP – US 1st press - JTLA823L2)
	1977
	EX/ VG
	Jet -United
	9

	
	ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA
	ELO ‘ s Greatest hits	 (EU 1st press - JETLX525)
	1979
	Neuf/ NM
	Jet
	10

	
	ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA
	Discovery	
(EU 1st press + insert - JETLX500)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Jet
	10

	
	ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA
	Discovery	
(NL 1st press - JETLX500)
	1979
	Neuf/ NM+
	Jet
	9

	
	ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA
	Time	
(EU 1st press - JETLP236)
	1981
	Neuf/ NM
	Jet
	8

	
	ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA
	Time
(EU 1st press - LP236)
	1981
	NM/ VG++
	Jet
	6

	
	ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA
	Time
(EU 1st press - LP236)
	1981
	EX/ VG+
	Jet
	4

	
	ELECTRIC LIGHT ORCHESTRA
	Secret messages	   (EU 1st press - JETLX527)
	1983
	Neuf/ EX
	Jet
	9

	
	ELECTRIC PRUNES
(the)
	Mass in F minor
(Rare Psyché - FR 1st press - CRV6078)
	1968
	Neuf/ NM
	Reprise rec,
	50

	
	ELECTRIC SUN
	Fire wind
(Hard rock - FR 1st press - 2C07064226)
	1981
	EX/ VG+
	Pathe EMI
	8

	
	ELEPHANT ‘ S  MEMORY
	Elephant ’s memory	   (Rare - FR 1st press - 2C06494018)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Apple EMI
	20

	
	ELIAS (Jonathan)
	Requiem for the americas (Rock électro - DE 1st press - 0647733541)
	1990
	NM/ EX
	Enigma
	6

	
	Eliseth CARDOSO & Zimbo Trio
	Volume II
(Rare Samba - Brésil 1st press - MIS005)
	1968
	VG+/ VG
	Museu imagem e do som
	8

	
	ELLEN FOLEY
	Nightout
(Pop rock - US 1st press - 36052)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Epic
	6

	
	ELLEN FOLEY
	Spirit of St Louis
(Pop rock - EU 1st press - 84809)
	1981
	NM/ Neuf
	Epic
	4

	
	ELLEN FOLEY
	Another breath
(Pop rock - EU 1st press - 25258)
	1983
	NM/ EX
	Epic
	5

	
	ELLIMAN (Yvonne)
	Night flight
(Soul - FR 1st press - 2394197)
	1978
	Neuf/ Neuf
	RSO
	6

	
	ELLIOTT MURPHY
	Aquashow	    (FR 1st press - 2391100)
	1973
	Neuf/ EX+
	Polydor 
	12

	
	ELLIOTT MURPHY
	Just a story from America
(Blues rock - US 1st press - 34653)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Columbia
	10

	
	ELOISE LAWS
	Eloise
(Soul - US 1st press - AB1022)
	1977
	Neuf/ NM
	ABC rec,
	7

	
	ELOY
	Ocean
	1977re
	EX/ VG++
	Harvest - fame
	9



	
	
	(EU press 7’ -
	1C0381575261
	)
	
	
	
	

	
	ELTON JOHN 
	Empty sky
(EU press 1976 - DJLPS403)
	1969re
	NM/ NM
	DJM
	8

	
	ELTON JOHN 
	Tumbleweed connection
(Rare - UK 1st press + insert 12p – pochette texturée - DJF20410)
	1970
	NM/ VG++
	DJM
	12

	
	ELTON JOHN 
	Elton John	
(UK 1st press – pochette texturée – 1 défaut bulle dans le disque (ça passe) - DJLPS406)
	1970
	VG+/ NM
	DJM
	6

	
	ELTON JOHN 
	Elton John 17 – 11 - 70 (UK 1st press - DJLPS414)
	1971
	Neuf/ EX
	DJM
	10

	
	ELTON JOHN
	“Friends”
(US 1st press - PAS6004)
	1971
	VG++/ VG
	Paramount
	6

	
	ELTON JOHN
	“Friends”
(US 1st press - PAS6004)
	1971
	VG++/ VG
	Paramount
	6

	
	ELTON JOHN 
	Don’t shoot me, I’m only,,,
(FR 1st press + book 12p - DJLPH427)
	1972
	Neuf/ EX+
	DJM
	12

	
	ELTON JOHN
	Don’t shoot me, I’m only,,,
(UK press 7’ + book 12p - DJH20427)
	1972re
	NM/ NM
	DJM
	12

	
	ELTON JOHN
	Don’t shoot me, I’m only,,,
(US 1st press + book 12p - MCA2100)
	1972
	EX/ VG
	MCA
	9

	
	ELTON JOHN
	Honky château
(FR 1st press – pochette texturée - DJLPH20423)
	1972
	Neuf/ EX
	DJM
	18

	
	ELTON JOHN 
	Honky château	
(NL press 7’ – pochette texturée - DJH20423)
	1972re
	NM/ NM
	DJM
	12

	
	ELTON JOHN 
	Honky château	
(UK press 72 – pochette texturée - DJLPH423)
	1972
	EX/ VG+
	DJM
	12

	
	ELTON JOHN 
	Goodbye yellow brick road
(2LP - édition limitée - UK 1st press 1978 – Color Jaune - DJE29001)
	1973
	Neuf/ Neuf Scellé
	DJM
	85

	
	ELTON JOHN
	Goodbye yellow brick road
(2LP - UK 1st press (Rare pressage DJE29001) - DJE29001)
	1973
	Neuf/ EX
	DJM
	60

	
	ELTON JOHN 
	Goodbye yellow brick road
(2LP - FR 1st press - DJLPD1001)
	1973
	Neuf/ Neuf
	DJM
	19

	
	ELTON JOHN
	Lady Samantha
(FR 1st press - 509055)
	1974
	NM/ NM
	DJM
	6

	
	ELTON JOHN
	Greatest hits
(FR 1st press - DJLPH442)
	1974
	Neuf/ Neuf
	DJM
	12

	
	ELTON JOHN
	Captain fantastic
(UK 1st press + 2 book - DJLPX1)
	1975
	EX/ VG+
	DJM
	8



	
	ELTON JOHN
	Rock of the wasties
(EU 1st press - DJLPH464)
	1975
	EX/ VG+
	DJM
	4

	
	ELTON JOHN
	Here and there 
(UK 1st press - 2447473)
	1976
	EX/ EX
	DJM
	5

	
	ELTON JOHN 
	Blue moves
(2LP - UK 1st press - ROSP1)
	1976
	NM/ Neuf
	Rocket rec,
	15

	
	ELTON JOHN
	Blue moves
(2LP – FR 1st press - 6650005)
	1976
	NM+/ VG++
	Rocket rec,
	12

	
	ELTON JOHN
	Greatest hits Volume 2
(EU 1st press + book - DJH20520)
	1977
	Neuf/ Neuf
	DJM
	12

	
	ELTON JOHN
	Greatest hits Volume 2
(EU 1st press + book - DJH20520)
	1977
	EX/ NM
	DJM
	7

	
	ELTON JOHN
	A single man
(FR 1st press - 9103500)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Phonogram
	10

	
	ELTON JOHN
	A single man
(FR 1st press - 9103500)
	1978
	EX/ EX
	Phonogram
	7

	
	ELTON JOHN
	A single man
(FR 1st press - 9103500)
	1978
	VG++/ VG+
	Phonogram
	4

	
	ELTON JOHN
	Victim of love
(FR 1st press - 9103509)
	1979
	Neuf/ VG++
	Rocket rec,
	6

	
	ELTON JOHN
	Are you ready for love
(Maxi45 - FR 1st press - 9198229)
	1979
	Neuf/ EX
	Rocket rec,
	4

	
	ELTON JOHN
	21 at 33
(FR 1st press + insert - 9103511)
	1980
	VG++/ EX
	Phonogram
	4

	
	ELTON JOHN
	21 at 33
(FR 1st press + insert - 9103511)
	1980
	VG++/ VG+
	Phonogram
	3

	
	ELTON JOHN
	The fox
(FR 1st press - 6302106)
	1981
	EX/ VG++
	Phonogram
	4

	
	ELTON JOHN
	Too low for zero
(NL 1st press - 8110521)
	1983
	NM/ VG++
	Phonogram
	5

	
	ELTON JOHN
	Too low for zero	 (FR 1st press - 8110521)
	1983
	VG++/ NM
	Phonogram
	4

	
	ELTON JOHN
	Ice on fire
(NL 1st press - 9262131)
	1985
	NM/ VG++
	Phonogram
	4

	
	ELTON JOHN
	Leather jackets
(NL 1st press - 8304871)
	1986
	NM/ NM
	Phonogram
	5

	
	ELTON JOHN
	Leather jackets
(FR 1st press - 8304871)
	1986
	NM/ VG++
	Phonogram
	4

	
	ELTON JOHN
	Reg strikes back	 (EU 1st press - 8347011)
	1988
	Neuf/ NM
	Phonogram
	6

	
	ELVIN BISHOP
	Hog heaven
(Blues Rock - FR 1st press - 2429179)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Capricorn rec,
	7

	X
	ELVIN JONES
	Mr Jones	
(US 1st press - BNLA110F)
	1973
	Neuf/ VG++
	Blue Note
	19

	X
	ELVIN JONES
	Live in Japan 1978
	
	1978
	EX/ généric
	Trio rec,
	12



	
	Jazz Machine
	(Japan 1st press - PAP9111)
	
	
	
	

	
	Elvis COSTELLO 
	My aim is true
(FR 1st press - SEEZ3)
	1977
	Neuf/ NM
	Stiff rec,
	15

	
	Elvis COSTELLO 
	This years model (FR 1st press - 56477)
	1978
	EX+/ VG+
	Radar rec,
	10

	
	Elvis COSTELLO  & the Attractions
	Armed forces
(NL 1st press + 4 Cartes - RAD56597)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Radar rec,
	15

	
	Elvis COSTELLO  & the Attractions
	Punck the clock
(EU 1st press - ZL25464)
	1983
	EX/ Neuf
	F Beat rec,
	8

	
	Elvis COSTELLO 
	Everyday I write the book
(US press – Maxi33 - 7464041151)
	1983
	EX/ VG+
	Columbia
	3

	
	Elvis COSTELLO 
	Out of your idiot
(UK 1st press - XFRIEND67)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Demon rec,
	10

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	Elvis Presley	
(FR press 1974 – 461034)
	1956re
	Neuf/ NM
	RCA
	9

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Elvis
(FR press 1973 – 461030)
	1956re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	9

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Loving you
(FR press 1973 – 461029)
	1957re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	9

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Elvis ‘ Christmas album (FR press 1971 – 443030)
	1957re
	Neuf/ NM+
	RCA
	9

	
	ELVIS
	PRESLEY
	King créole
(FR press 1973 – 461028)
	1958re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	9

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Le disque d’or d’ Elvis Presley (FR press 1972 – pochette rabats – 740517)
	1958re
	Neuf/ NM
	RCA
	9

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	King Creole 
(FR press 1973 – 461028)
	1958re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	8

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	G.I. blues 
(FR 1st press - label jaune - 430335)
	1960
	VG+/ VG
	RCA
	20

	
	ELVIS
	PRESLEY
	G.I. blues
(FR press 66 - 430335)
	1960re
	VG++/ VG
	RCA
	15

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Elvis is back !
(FR press 1972 – 740633)
	1960re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	15

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	His hand in mine by Elvis (FR press 1971 – 443026)
	
	1960re
	Neuf/ NM
	RCA
	7

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Something for everybody (DE press 1983 – NL37807)
	1961re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Girls ! Girls ! Girls !
(DE press 1983 – NL37800)
	1962re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Girls ! Girls ! Girls !
(FR press 1974 – 443016)
	1962re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	9

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Fun in Acapulco BOF (FR press 1973 – 443020)
	1963re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	9

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Fun in Acapulco BOF
	1963re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6



	
	
	(DE press 1983 – NL37805)
	
	
	
	

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Golden records volume 3 (IT press 1976- LSP2765)
	1963re
	EX/ VG++
	RCA
	3

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Kissin’ cousins BOF
(DE press 1983 – NL37801)
	1964re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Roustabout BOF
(DE press 1983 – NL37802)
	1964re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Elvis for everyone !
(DE press 1983 – NL37803)
	1965re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Harem holiday BOF
(FR press 1974 – 461022)
	1965re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	10

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Frankie and Johnny BOF (FR press 1974 – 461024)
	1966re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	9

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Paradise Hawaiian style (DE press 1983 – NL37804)
	1966re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	ELVIS
	PRESLEY
	California holiday BOF (FR press 1974 – 461026)
	1966re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	9

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Clambake	BOF
(FR press 1974 – 461024)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	10

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Double trouble	BOF (FR press 1972 – 461020)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	9

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	Bande originale du show TV  (FR press 1973 – 740579)
	1968re
	Neuf/ NM+
	RCA
	7

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Le disque d'or d' Elvis Presley (FR press 74 - 461037)
	1968re
	VG++/ VG
	RCA
	3

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Flamming star
(FR press 1975 – CL42669)
	1968re
	NM/ EX
	RCA
	5

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	From Elvis in Memphis
(Rare – ½ speed MFSL - US press - MFSL1059)
	1969/
81
	EX/ VG++
	MFSL
	25

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	From Elvis in Memphis  (FR press 1974 – 461031)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	12

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	Elvis in person - From Memphis to Vegas
(2LP – FR press 74 – 740638/639)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	12

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	Elvis in person - From Memphis to Vegas
(2LP – FR 1st press – 740638/639)
	1969
	EX/ EX
	RCA
	9

	
	ELVIS
	PRESLEY
	that’s the way it is
(FR press 73 – 443007)
	1970re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	7

	
	ELVIS
	PRESLEY
	February 1970, On stage (FR press 1972 – 440743)
	1970re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	7

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	Elvis country
(FR 1st press – 443010)
	1971
	Neuf/ Neuf
	RCA
	12

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Love letters from Elvis
	1971re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	7



	
	
	(DE press 1983 – NL37809)
	
	
	
	

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Love letters from Elvis (FR 1st press – 443015)
	1971
	Neuf/ NM
	RCA
	9

	
	ELVIS
	PRESLEY
	I’ m 10000 years old – Elvis country (DE press 1983 – NL37808)
	1971re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	ELVIS
	PRESLEY
	I got lucky
(US press 1971 – CAL2533)
	1971re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	Elvis as recordes at Madison Square Garden 
(FR 1st press – 443045)
	1972
	Neuf/ Neuf
	RCA
	12

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Elvis now
(FR 1st press – 443036)
	1972
	Neuf/ Neuf
	RCA
	9

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Sings hits from his movies – Volume 1 (US press 75 – CAS2567)
	1972re
	NM/ Neuf
	RCA
	5

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	Burning love 
(US 1st press – CAS2595)
	1972
	Neuf/ Neuf
	RCA
	7

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	Separate ways	
(US 1st press – CAS2611)
	1972
	NM/ NM
	RCA
	7

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Elvis as recorded at Madison (FR 1st press - 443045)
	1972
	VG++/ VG+
	RCA
	4

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Raised on rock – for ol' time sake (US 1st press - APL10388)
	1973
	VG++/ VG
	RCA
	4

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	Aloha from Hawaii via satellite (2LP - FR 1st press – 461002/3)
	
	1973
	Neuf/ Neuf
	RCA
	12

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Elvis raised on rock (FR 1st press – 461012)
	1973
	Neuf/ Neuf
	RCA
	9

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	A legendary performer - Vol 1  (DE 1st press – pochette ‘die-cut’ texturée + book – CPL10341)
	1973
	Neuf/ Neuf
	RCA
	10

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	A legendary performer - Vol 1  (DE 1st press – CPL10341)
	1973
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	Recorded live on stage in Memphis  (US 1st press – CPL10606)
	1974
	Neuf/ Neuf
	RCA
	10

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Recorded live on stage in Memphis (FR 1st press – CPL10606)
	1974
	Neuf/ Neuf
	RCA
	9

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	Elvis forever – 32 hits and the story of king 
(2LP - FR 1st press – PJL28024)
	1974
	Neuf/ Neuf
	RCA
	8

	
	ELVIS 
	PRESLEY
	40 greatest 
(2LP - UK 1st press 1978 – Color Rose – PL42691/2)
	1974
	Neuf/ Neuf
	RCA
	12

	
	ELVIS
	PRESLEY
	Good times
(US 1st press – CPL10475)
	1974
	Neuf/ Neuf
	RCA
	7

	
	ELVIS
	PRESLEY
	The Sun collection (UK press – HY1001)
	1975re
	EX/ Neuf
	RCA
	6



	
	ELVIS PRESLEY
	Today
(US 1st press – APL11039)
	1975
	NM+/ Neuf
	RCA
	7

	
	ELVIS PRESLEY
	The U.S. male
(UK 1st press – CDS1150)
	1975
	Neuf/ NM+
	RCA
	6

	
	ELVIS PRESLEY
	From Elvis Presley boulevard, Memphis, Tennessee - live  (FR 1st press – APL11506)
	1976
	Neuf/ Neuf
	RCA
	8

	
	ELVIS PRESLEY
	From Elvis Presley boulevard, Memphis, Tennessee - live (FR 1st press – APL11506)
	1976
	Neuf/ Neuf
	RCA
	8

	
	ELVIS PRESLEY
	A legendary performer - Vol 2	 (US 1st press + book – CPL11349)
	1976
	Neuf/ NM
	RCA
	7

	
	ELVIS PRESLEY
	Moody blue	
(Canada 1st press - Numéroté – Color Bleu – AFL12428)
	1977
	Neuf/ Neuf
	RCA
	14

	
	ELVIS PRESLEY
	Moody blue
(FR press – PL12428)
	1977
	Neuf/ Neuf
	RCA
	8

	
	ELVIS PRESLEY
	Moody blue
(FR press – PL12428)
	1977
	EX/ VG++
	RCA
	4

	
	ELVIS PRESLEY
	Dorsey shows	
(Rare Bootleg - US 1st press – GA100)
	1977
	EX+/ EX
	Golden archives series
	9

	
	ELVIS PRESLEY
	Sings for children
(FR 1st press – PL12901)
	1978
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	ELVIS PRESLEY
	A legendary performer - Vol 3
(US 1st press - Picture disc + book – CPL13078)
	1978
	Neuf/ NM
	RCA
	9

	
	ELVIS PRESLEY
	A legendary performer - Vol 3
(US 1st press - Picture disc + book – CPL13078)
	1978
	NM/ NM
	RCA
	7

	
	ELVIS PRESLEY
	Our memories of Elvis (US 1st press – AQL13279)
	1978
	Neuf/ Neuf
	RCA
	8

	
	ELVIS PRESLEY
	Our memories of Elvis (FR 1st press – PL13279)
	1978
	Neuf/ Neuf
	RCA
	8

	
	ELVIS PRESLEY
	Rare Elvis
(FR 1st press – PL42935)
	1980
	NM/ Neuf
	RCA
	6

	
	ELVIS PRESLEY
	Elvis Aron Presley – selection from the 8- record 25th anniversary album	 (US 1st press – promo – DJL13781)
	1980
	Neuf/ NM
	RCA
	14

	
	ELVIS PRESLEY
	The first live recordings
(DE 1st press – Maxi33 – PG89387)
	1983
	Neuf/ NM
	RCA
	10

	
	ELVIS PRESLEY
	A legendary performer - Vol 4 (EU 1st press + book – PL84848)
	1983
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	8

	
	ELVIS PRESLEY
	Elvis – A golden celebration (Coffret 6LP - US 1st press + photo – CPM65172)
	1984
	Neuf/ EX+
	RCA
	20



	
	ELVIS PRESLEY
	that’s all right
(URSS 1st press – 0m6048919003)
	1990
	Neuf/ EX
	Melodia
	6

	
	ELVIS PRESLEY
	The first year – Recorded live december 1954 – february 1955	 (Rare Bootleg- US 1st press – Color Bleu – limited edition – LP2)
	19??
	Neuf/ NM
	Black belt rec,
	20

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Emerson Lake & Palmer
(Rare FR 1st press – label rose - 6339026)
	1970
	Neuf/ NM+
	Island 
	30

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Emerson Lake & Palmer (US 1st press - SD9040)
	1970
	NM/ VG+
	Cotillon 
	9

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Pictures at the exibition	   (FR 1st press - ‘Pink rim’ - 6396011)
	1971
	NM/ VG++
	Island 
	12

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Tarkus	    (FR 1st press - 43504)
	1971
	VG++/ VG+
	Manticore 
	6

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Trilogy
(Prog - FR 1st press - ‘Pink rim’ - 6396018)
	1972
	NM/ VG++
	Island
	12

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Trilogy
(Prog - FR press 73 - 43505)
	1972re
	EX/ VG++
	Manticore
	8

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Trilogy
(Prog - FR press 75 - 43505)
	1972re
	G+/ P
	Island
	2

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Brain salad surgery
(Prog - FR 1st press + poster - pochette gimmick - K53501)
	1973
	NM/ EX
	Island
	15

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Brain salad surgery
(FR 1st press + poster - pochette gimmick - K53501)
	1973
	EX/ VG
	Island
	12

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Welcome back my friends...
(3LP - FR 1st press - pochette gimmick
- 63500)
	1974
	EX/ VG
	Manticore 
	12

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Works - Volume 1	
(2LP - FR 1st press - poch, relief - 80009)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	16

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Works - Volume 1
(Prog - 2LP - FR 1st press - poch, relief
- 80009)
	1977
	Neuf/ NM
	Atlantic
	14

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Works - Volume 1
(Prog - 2LP - FR 1st press - poch, relief
- 80009)
	1977
	Neuf/ VG++
	Atlantic
	12

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Works - Volume 1
(Prog - 2LP - DE 1st press - poch, relief
- 28614)
	1977
	EX/ VG+
	Atlantic
	7

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Works - Volume 2	
(US 1st press - poch, relief - SD19147)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Atlantic
	10

	
	EMERSON LAKE
	Love beach
	1978
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	8



	
	& PALMER
	(Prog - FR 1st press - 50552)
	
	
	
	

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Love beach
(Prog - IT 1st press - MAL2019)
	1978
	NM/ VG++
	Atlantic
	6

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	Love beach	
(US 1st press + insert - SD19211)
	1978
	EX/ VG++
	Atlantic 
	5

	
	EMERSON LAKE & PALMER
	In concert	
(FR 1st press - 50652)
	1979
	
	NM/ NM
	Atlantic
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	Emmylou HARRIS
	Pieces of the sky	   (DE 1st press - REP54037)
	1975
	
	NM/ VG++
	Reprise 
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	Emmylou HARRIS
	
	Elite hotel
(FR 1st press - 54060)
	1976
	
	VG++/ VG
	WEA
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	Emmylou HARRIS
	
	Luxury liner	
(DE 1st press + insert - 56334)
	1977
	
	NM/ VG+
	Warner 
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	Emmylou HARRIS
	
	Quarter moon in a ten cent town (FR 1st press - 56443)
	1978
	
	VG++/ G
	WEA
	2

	
	
	
	
	
	
	

	
	Emmylou HARRIS
	
	Blue kentucky girl (FR 1st press - 56627)
	1979
	
	NM/ EX
	WEA
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	Emmylou HARRIS
	
	Roses in the snow (EU 1st press - 56796)
	1980
	
	EX/ EX
	WEA
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	Emmylou HARRIS
	Cimarron
(Folk - FR 1st press - 56955)
	1981
	EX+/ VG+
	Warner
	5

	
	Emmylou HARRIS
	
	Evangeline
(EU 1st press - 56880)
	1981
	
	EX/ NM
	WEA
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	Emmylou HARRIS
	
	Thirteen
(EU 1st press - 9253521)
	1986
	
	EX/ VG++
	WEA
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	ENGEL (Claude)
	Guitarisme
(Jazz Rock - FR 1st press – 2402911)
	1983
	NM/ EX
	Apache
	8

	
	ENGLISH (Scott)
	Scott English
(Rare Pop Rock - UK 1st press –
Promo – EMC3245)
	1978
	Neuf/ VG+
	EMI
	30

	
	ENJA
	Watermark	
(New Age - EU 1st press - 2438751)
	1988
	
	Neuf/ VG++
	WEA
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	ENJA
	Watermark
(New Age - EU 1st press - 2438751)
	1988
	EX/ VG+
	WEA
	7

	
	Ennio MORRICONE
	Il etait une fois la révolution  (FR 1st press - 443039)
	1972
	
	NM/ Neuf
	RCA
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	Ennio MORRICONE
	Days of heaven - BOF  (US 1st press - PAC8128)
	1979
	
	NM/ Neuf
	Pacific gas
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	ENTWISTLE (John)
	Too late the hero
(Rock - FR 1st press - K99179)
	1981
	Neuf/ NM
	WEA
	9

	
	EQUALS (the)
	Baby come backtrack
(Pop rock - FR press 77 - 913099)
	1968re
	Neuf/ Neuf
	Eurodisc
	9

	
	Eric ANDERSEN
	The best songs
(Folk rock - US 1st press - AL4128)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arista
	6

	
	ERNIE WATT
	Chariots of fire
	
	1982
	
	Neuf/ Neuf
	Qwest rec,
	5



	
	
	(Funk fusion - US 1st press - QWS3637)
	
	
	
	

	
	EROTIC DRUM
Band
	Plug me to death
(Disco - US 1st press - PLP1000)
	1978
	NM/ Neuf
	Prism rec,
	9

	X
	ERROLL GARNER
	Dreamy
(FR 1st press - 84267)
	1979
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	
	ERUPTION
	Eruption
(Funk - DE 1st press - 34069)
	1977
	VG++/ VG
	Hansa
	2

	
	Espaces Dynamiques
	Musiques : Semprun / Christodoulides Pinok/ Matho	
(Rare expérimental - FR 1st press + livret - UD301309)
	197?
	NM/ NM
	Unidisc
	9

	
	ESSEX (David)
	David Essex
(Pop - UK 1st press – 69088)
	1974
	VG/ VG
	CBS
	3

	
	ESSEX (David)
	All the fun of the fair
(Pop - EU 1st press – 69160)
	1975
	EX/ G+
	CBS
	4

	
	ESSEX (David)
	All the fun of the fair
(Pop - EU 1st press – 69160)
	1975
	EX/ G
	CBS
	3

	
	ESSEX (David)
	Out on the street  (EU 1st press – 86017)
	1976
	Neuf/ VG++
	CBS
	5

	
	ESSEX (David)
	Gold & ivory
(Pop Rock - EU 1st press – 86038)
	1977
	Neuf/ Neuf
	CBS
	6

	
	ESSEX (David)
	Imperial wizard
(FR 1st press – 9109616)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	6

	
	ESTEFAN (Gloria)
	Cuts both ways
(Pop - EU 1st press - 4651451)
	1989
	EX/ VG++
	CBS
	3

	
	Ethel MERMAN
	Her greatest hits
(Rare Pop - US 1st press - SR10070)
	1961
	Neuf/ Neuf
	Stanyan rec
	6

	
	ETTA JAMES
	R & B dynamite
(Rare - UK 1st press - CH210)
	1986
	NM/ NM
	ACE
	9

	
	ETTA JAMES
	Seven years itch
(Funk Blues - DE 1st press – 209521)
	1988
	Neuf/ Neuf
	Island
	12

	X
	EUREKA BRASS 
Band
	Jazz at preservation hall I
(Rare – FR 1st press + languette - 921012)
	1963
	NM/ NM
	Atlantic
	8

	
	EUROPE
	The final countdown  (EU 1st press - 26808)
	1986
	NM/ G
	Epic
	3

	
	EUROPE
	Out of this world
(EU 1st press - 4624491)
	1988
	EX/ VG++
	Epic
	5

	
	EURYTHMICS
	Touch	
(EU 1st press - PL70109)
	1983
	NM/ EX
	RCA
	7

	
	EURYTHMICS
	Sweet dreams are made of this (DE 1st press - Pl25447)	
	1983
	Neuf/ VG++
	RCA
	8

	
	EURYTHMICS
	1984 
(EU 1st press - 206680)
	1984
	VG++/ VG++
	Virgin
	5



	
	EURYTHMICS
	Revenge	
(EU 1st press - poch, relief - PL71050)
	1986
	NM/ NM
	RCA
	8

	
	EURYTHMICS
	Savage
(EU 1st press + poster - PL71555)	
	1987
	Neuf/ Neuf
	RCA
	12

	
	EUSTACE
	The useless rabbit
(Comedie - Canada press - SPC5168)
	1981
	VG++/ EX
	Pickwick
	3

	
	EVEN STEVENS
	Thorn on the rose
(Country - US 1st press - 7E1113)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Elektra
	6

	
	EVERLY BROTHERS (the)
	Sing great country hits  (DE press – MID26025)
	1963re
	EX/ VG+
	midi
	6

	
	EVERLY BROTHERS (the)
	The Everly Brothers’s original greatest hits	
(2LP – NL 1st press - 66255)
	1970
	Neuf/ NM
	CBS 
	8

	
	EVERLY BROTHERS (the)
	The Everly Brothers show
(Folk Rock - 2LP - DE press 71 - 66003)
	1970re
	VG++/ VG++
	Warner
	5

	
	EVERLY BROTHERS (the)
	Stories we could tell
(Folk Rock - FR 1st press - 443040)
	1972
	Neuf/ NM
	RCA
	6

	
	EVERLY BROTHERS (the)
	Bye bye everlys - 2 decades of... (2LP - DE press – MID66032)
	1974
	VG+/ VG+
	Midi
	4

	
	EVERLY BROTHERS (the)
	Original hits 1957-1960 
(R&R - 2LP - FR 1st press - CH50044)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Chess 
	12

	
	EVERLY BROTHERS (the)
	Original hits 1957-1960  (2LP - FR press - 256)
	1976re
	NM/ EX
	Festival
	5

	
	EVERLY BROTHERS (the)
	Reunion concert
(2LP - FR 1st press - BBR1021)
	1983
	Neuf/ NM
	Big beat rec,
	7

	
	EVERLY BROTHERS (the)
	EB 84
(FR 1st press - 8224311)
	1984
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	6

	
	EVERLY BROTHERS (the)
	Born yesterday
(NL 1st press - 8261421M1)
	1985
	Neuf/ Neuf Scellé
	Mercury
	6

	
	Everything But the Girl
	Eden	
(Soft Rock - DE 1st press - 2403951)
	1984
	NM/ VG++
	Blancoynegro
	5

	
	EVIE SANDS
	Suspended animation
(Soul - FR 1st press – Promo – PL12943)
	1979
	Neuf/ VG++
	RCA
	14

	
	EXILE
	Mixed emotions
(Pop - FR 1st press - 2C06861797)
	1978
	Neuf/ NM
	Rak - EMI
	7

	X
	EXTRA BALL
	Birthday – Polish Jazz Vol 48 (Rare – Poland 1st press - SX1414)
	1976
	EX/ VG++
	Polskie N
	12

	
	EXUMA
	Exuma	
(Rare - US 1st press + insert - SR61265)
	1970
	EX+/ NM
	Mercury 
	35

	X
	EYDIE GORME
	On stage
(Easy Jazz - US 1st press - ABCS307)
	1959
	VG/ EX
	ABC
	2

	
	
	
	
	
	
	



	F
	
	
	
	
	
	

	
	FABULOUS POODLES
	Unsuitable
(Pop rock - FR 1st press – PYO8504)
	1976
	VG++/ VG++
	Pye
	5

	
	FACES (the)
	A nod is as good as a wink,,,	 (FR 1st press - BS2574)
	1971
	VG+/ VG
	Warner
	9

	
	FACES (the)
	Long player	   (US 1st press - WS1892)
	1971
	
	EX/ VG
	Warner
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	FACES (the)
	Ooh la la	
(US 1st press - pochette Gimick + poster - BS2665)
	1973
	
	NM+/ NM
	Warner
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	FACES (the)
	Ooh la la	
(UK 1st press - pochette Gimick + poster - label vert - K56011)
	1973
	
	VG++/ VG
	Warner
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	FACES (the)
	Snakes and ladders – the best of Faces (Rock - UK 1st press - K56172)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	Warner 
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	FACES (the)
	Snakes and ladders – the best of Faces (Rock - UK 1st press - K56172)
	1976
	Neuf/ NM
	Warner
	16

	
	FAIRPORT CONVENTION
	Full house
(UK 1st press - label “pink” - ILPS9130)
	1970
	
	VG++/ VG++
	Island 
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	FAIRPORT CONVENTION
	Rosie
(Prog - UK 1st press - ILPS9208)
	1973
	EX/ NM
	Island
	9

	
	FAIRPORT CONVENTION
	Nine
(Prog - UK 1st press - ILPS9246)
	1973
	EX/ VG+
	Island
	7

	
	FAIRPORT CONVENTION
	Red & gold
(Prog - FR 1st press - 104481)
	1988
	Neuf/ NM
	Accord
	8

	
	FAITH (Jeremy) & the St Mathews Church Choir
	Jesus
(Ballad - FR 1st press - SSL40247A)
	1971
	Neuf/ NM
	Decca
	8

	
	FAITHFULL
(Marianne)
	Marianne Faithfull	    (Rare – Italie 1st press – DBL8020)
	1965
	
	VG+/ VG
	Derby
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	FAITHFULL
(Marianne)
	The world of Marianne Faithfull (UK 1st press - SPA17)
	1969
	
	Neuf/ NM+
	Decca
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	FAITHFULL
(Marianne)
	Broken english
(FR 1st press - 9123052)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Island
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	FAITHFULL
(Marianne)
	Broken english
(FR 1st press - 9123052)
	1979
	
	EX/ VG++
	Island
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	FAITHFULL
(Marianne)
	Dangerous acquaintances (FR 1st press - 6313228)
	1981
	
	EX/ VG++
	Island
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	FAITHFULL
(Marianne)
	Dangerous acquaintances (US 1st press - ILPS9648)
	1981
	
	EX/ VG+
	Island
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	FAITHFULL
(Marianne)
	A childs adventure
(FR 1st press - 8113101)
	1983
	
	Neuf/ NM
	Island
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	FALCO
	Falco 3
(Synth Pop - FR 1st press - 3951051)
	1985
	Neuf/ Neuf
	AM rec,
	6



	
	FANIA All STARS
	Latin soul rock - live at Yankee stadium 24/08/73 
(FR 1st press - SLP00470)
	1974
	EX/ EX
	Fania
	8

	
	FANIA All STARS
	Gold (oro) 
(Rare Salsa – Venezuela press – LPS99346)
	1981
	VG++/ VG++
	Fanta
	7

	
	FANNY
	Fanny Hill
(Rare Rock - FR 1st press - 44174)
	1972
	NM/ Neuf
	Reprise rec,
	35

	
	FARON YOUNG
	Sheriff
(Rare Country - US 1st press - AV5008)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Allergiance
	6

	
	FAT BOYS
	Crushin’	
(DE 1st press - 8319481)
	1987
	Neuf/ NM
	Polydor
	4

	X
	“FATON” CAHEN
(François)
	Piano concerts
(Rare Jazz contemporain– FR 1st press
- LDX74588)
	1975
	Neuf/ VG++
	Le chant du monde
	15

	
	FATS DOMINO
	Volume 4
(R&B - FR 1st press - UAS29145)
	1971
	Neuf/ Neuf
	United
	6

	
	FATS DOMINO
	Fats Domino	
(2LP - FR 1st press - UAD60015/16)
	1971
	Neuf/ EX
	Liberty
	8

	
	FATS DOMINO
	Live at Montreux
(UK 1st press - K50107)
	1974
	EX/ F
	Atlantic 
	2

	
	FATS DOMINO
	16 golden hits
(R&B - FR 1st press - 68306)
	197?
	Neuf/ Neuf
	ABC
	7

	
	FATS DOMINO
	Fats Domino Story – Volume 2 (R&B - FR 1st press - UAS29143)
	197?
	NM/ VG++
	United A
	5

	X
	FATS WALLER
	Ain’t misbe- havin’	 (US 1st press - LPM1246)
	1956
	EX/ NM
	RCA Victor
	8

	X
	FATS WALLER
	Fats at the organ	 (UK 1st press - RD7599)
	1964
	NM/ EX
	RCA Victor
	9

	X
	FATS WALLER
	Rare piano roll solos Vol 3 (US 1st press - 6370906)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Biograph
	8

	
	FEATHER
	Friends by Feather (US 1st press - C30137)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Columbia 
	10

	
	FEELIES (the)
	Crazy rhythms
(Rare - FR 1st press - 940829)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Stiff  rec,
	30

	
	FELA
	Open close
EU press 2021 – Color splash – gatefold - KRF20055
	1971re
	Neuf/ Neuf Scellé
	Knitting factory 
	22

	
	FELA RANSOME KUTI
	Vol 1 & 2	
(2LP – FR 1st press – 2C15015983/4)
	1977
	VG+/ VG
	EMI pathe
	20

	
	FELA  ANIKULAPO KUTI
	Black - president  (FR 1st press - 203554)
	1981
	EX/ VG++
	Arista 
	16

	
	FELA  ANIKULAPO KUTI
	Original sufferhead 
(Rare – FR 1st press - 204048)
	1981
	EX/ VG++
	Arista 
	16

	
	FELA ANIKULAPO
	Live in Amsterdam
	1984
	VG++/ EX
	EMI
	16



	
	KUTI – EGYPT 80
	(Rare – 2LP – FR 1st press - 2401293)
	
	
	
	

	
	Felicia WEATHERS
	Spirituals & folk songs
(Rare Gospel - UK 1st press - SXL6245)
	1966
	Neuf/ NM
	Decca
	20

	
	Felix PAPPALARDI
	Don’t worry Ma
(Pop Rock - NL 1st press - AMLH64729)
	1979
	Neuf/ NM
	AM  rec,
	6

	
	FERNANDA MARIA
	Penso sempre em ti
(Rare Fado – Portugal 1st press – LPS5074)
	1973
	VG+/ VG+
	Alvorada
	5

	
	FERNANDA MARIA
	Fernanda Maria
(Rare Fado – Portugal 1st press – AQU0220)
	1973
	VG+/ VG++
	Aquilla
	7

	
	FERRY (Bryan)
	These foolish things (FR press 76 - 2310507)
	1973re
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	10

	
	FERRY (Bryan)
	These foolish things (FR press 76 - 2310507)
	1973re
	EX+/ EX
	Polydor 
	6

	
	FERRY (Bryan)
	Another time another place (Glam Rock - UK 1st press - ILPS9284)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Island
	12

	
	FERRY (Bryan)
	Another time another place (Glam Rock - UK 1st press - ILPS9284)
	1974
	VG++/ EX
	Island
	5

	
	FERRY (Bryan)
	Let's stick together
(FR press 77 - 2310509)
	
	1976
	NM/ Neuf
	Polydor 
	7

	
	FERRY (Bryan)
	Let's stick together
(Glam - US 1st press - SD18187)
	1976
	VG++/ VG
	Atlantic
	5

	
	FERRY (Bryan)
	In your mind	   (UK 1st press - 2302055)
	1977
	NM/ VG++
	Polydor
	6

	
	FERRY (Bryan)
	The bride stripped bare	 (FR 1st press - 2302081)
	1978
	EX/ VG++
	Polydor
	6

	
	FERRY (Bryan)
	The bride stripped bare
(Glam - FR 1st press - 2302081)
	1978
	VG++/ G
	Polydor
	3

	
	FERRY (Bryan)
	Boys and girls 
(FR 1st press - 8256591)
	1985
	Neuf/ EX
	EG rec, 
	10

	
	FERRY (Bryan)
	The right stuff
(FR 1st press - Maxi45 - 80332)
	1987
	VG+/ EX
	Virgin
	2

	
	FERRY (Bryan)
	Bête noire
(FR 1st press - 70567)
	1987
	NM/ EX
	Virgin
	6

	
	FERVANT (Thierry)
	Seasons of life
(Rare Krautrock - FR 1st press - 6313288)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Philips
	14

	X
	FEW (Bobby)
	Coming thru	
(Rare - FR 1st press - SEB001)
	1977
	Neuf/ NM
	Sun records
	18

	
	F F F
	Blast culture
	
	1991
	NM/ VG+
	Epic
	16



	
	
	(2LP – limited edition 1500 ex, - FR 1st press - 4687001)
	
	
	
	

	
	FIFTH DIMENSION
(the)
	Star dancing
(Soul - FR 1st press - 2c06860426)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Motown
	6

	
	FINGERPRINTZ
	Beat noir
(New Wave - FR 1st press - 203808)
	1981
	VG++/ VG+
	Virgin
	4

	
	FINNIGAN (Mike)
	Black & white
(Soft Rock - US 1st press - JC35258)
	1978
	NM/ NM+
	Columbia
	5

	
	FIREFALL
	Firefall 
(Soft Rock - US 1st press - SD18174)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	Atlantic 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	FIREFALL
	Elan	
(Soft Rock - DE 1st press - ATL50494)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Atlantic 
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	FIRST CHOICE
	Armed and extremely dangerous (Soul Disco - FR 1st press - 2337030)
	1973
	
	VG+/ VG++
	Bel
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	FISHBONE
	Truth and soul
(EU 1st press - 4611731)
	1988
	
	NM/ NM
	CBS
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	Just swings 1945 1955
(= Lullabies of Birdland)	 (FR press 7’ - MCA510044)
	1955re
	VG++/ EX
	MCA
	5

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	Ella and Louis	 (FR press 70 - 511116)
	1956re
	Neuf/ NM
	Verve	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	Sings the Cole Porter song book Vol 1 (Rare – UK 1st press - CLP1083)
	1956
	
	EX/ VG+
	His master‘s voice
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	Sings the Cole Porter song book Vol 2 (Rare – UK 1st press - CLP1084)
	1956
	
	VG++/ VG++
	His master‘s voice
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	At Newport 
(FR press 80 - 2304293)
	1957re
	EX/ VG++
	Verve
	
	7

	
	– Billie HOLIDAY
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella)
	Ella Fitzgerald meets Louis Armstrong (FR press 7‘ - 2343042)
	1957re
	Neuf/ VG+
	Polydor	
	10

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	Ella swings lightly	 (FR press 81 - 2304134)
	1958re
	Neuf/ VG++
	Verve
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	At the opera house  (FR press 84 - 8215541)
	1958re
	NM/ VG++
	Verve
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	Sings the duke Ellington songbook	 (2LP – UK press - 2683059)
	1958re
	NM/ EX
	Verve
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	Sings the Irvin Berlin song book (Rare – 2LP - US 1st press - MGV40192)
	1958
	
	EX/ G+
	Verve
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella) Louis ARMSTRONG
	Porgy & Bess
(Coffret 2LP - FR press 7’ + book 6p - 2622008)
	1959re
	Neuf/ NM
	Verve
	14

	X
	FITZGERALD (Ella) Louis ARMSTRONG
	Porgy & Bess
(IT 1st press - VI4011)
	1959
	
	EX/ VG++
	Verve
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella)
	Mack the knife
(FR press 1965 - V64041)
	1960re
	VG++/ VG++
	Verve
	
	10

	
	
	
	
	
	
	



	X
	FITZGERALD 
	(Ella)
	Mack the knife
(FR press 80 - 2304155)
	1960re
	VG++/ VG+
	Verve
	9

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	Clap hands, here comes Charlie! (UK 1st press - CLP1576)
	1962
	
	Neuf/ VG++
	His master‘s voice
	15

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	These are the blues
(Rare – DE stéréo press - V64062)
	1964
	
	NM/ EX
	Verve
	18

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	The best of Ella Fitzgerald	 (FR press 7‘ - V64063)
	1964re
	Neuf/ NM
	Verve	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	The best of Ella Fitzgerald	 (US 1st press - V68720)
	1966
	
	VG+/ VG+
	Verve
	6

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	With gordon jenkins' orchestra and chorus	(US 1st press - VL73797)
	1967
	
	NM/ VG++
	Vocalion 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	Misty blue	    (Canada 1st press - ST2888)
	1968
	
	NM/ VG+
	Capitol 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD
	(Ella)
	The sunshine of your love (FR press 85 - 8212901)
	1968re
	Neuf/ EX
	MPS
	9

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	Ella Fitzgerald
(FR 1st press - SRV6106)
	1969
	
	VG+/ VG++
	Verve
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD
	(Ella)
	Ella in London
(DE 1st press - 2310711)
	1974
	Neuf/ EX
	Pablo rec
	12

	X
	FITZGERALD JOE PASS
	(Ella)
	Take love easy
(DE 1st press - 2310702)
	1974
	Neuf/ NM
	Pablo rec
	14

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	Ella & Louis - starportrait	 (Coffret 2LP – FR press + book 8p - 2622003)
	1974
	
	Neuf/ VG++
	Verve	
	15

	
	- Louis Armstrong
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD
	(Ella)
	Lady time
(FR 1st press - 2310825)
	1978
	Neuf/ NM
	Pablo rec
	12

	X
	FITZGERALD
	(Ella)
	Fine and mellow – Ella jams with Joe Pass, Zoot Sims, Tommy Flanagan,,, (DE 1st press - 2310829)
	1979
	Neuf/ NM
	Pablo rec
	30

	X
	FITZGERALD 
	(Ella)
	Original favorites
(FR 1st press - 202938241)
	1980
	
	Neuf/ Neuf
	MCA
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	X
	FITZGERALD (Ella)
	
	A perfect match	   (DE 1st press - D2312110)
	1980
	
	NM/ NM
	Pablo 
	7

	
	– Count BASIE
	
	
	
	
	

	
	FIVE KEYS
	The fantastic Five Keys
(R&B - US press 1977 - M1769)
	1962re
	Neuf/ NM
	Capitol
	7

	
	FLAKES
	Flakes
(Disco Funk - FR 1st press - SA8540)
	1981
	Neuf/ NM
	Salsoul
	9

	
	FLAMIN’ GROOVIES
	Sneakers  (1er album)
(Rare Garage rock – FR press 76 - 10”- MLPFGG003)
	1968re
	EX/ VG+
	Skydog 
	12

	
	FLAMIN’ GROOVIES
	Supersnazz	
(Rare garage rock – NL 1st press - BN26487)
	1969
	
	Neuf/ NM
	Epic 
	60

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLAMIN’
	Collectors items  (= 2 originals of)
	1971re
	Neuf/ Neuf
	Philips
	25



	
	GROOVIES
	(Rare – 2LP - FR press 76 - 940106/7)
	
	
	
	

	
	FLAMIN’ GROOVIES
	Shake some action 
(Rare Garage rock – FR 1st press - 6370804)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	Philips
	45

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLAMIN’ GROOVIES
	Shake some action 
(Rare – FR 1st press - 6370804)
	1976
	
	EX/ VG++
	Philips
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLAMIN’ GROOVIES
	Now
(Rare – UK 1st press - 9103333)
	1978
	
	NM/ VG++
	Phonogram
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLAMIN’ GROOVIES
	Feel a whole... paint it black... (Maxi45 – UK 1st press – 6078619)
	1978
	
	NM/ EX
	Sire
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLAMIN’ GROOVIES
	Jumpin’ in the night  (FR 1st press - 2C06862966)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Sire 
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLASH and the PAN
	Flash and the pan
(New Wave - FR 1st press - 9102805)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	12

	
	FLEETWOOD MAC
	Mr wonderful	
(UK 1st press Stereo - 763205)
	1968
	
	VG++/ VG+
	Blue Horizon
	50

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLEETWOOD MAC
	Fleetwood Mac	 (NL press 77 - 32269)
	1968re
	NM/ EX
	CBS
	12

	
	FLEETWOOD MAC
	The pious bird of good omen (UK 1st press - 763215)
	1969
	
	NM/ EX
	Blue Horizon
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLEETWOOD MAC
	The pious bird of good omen	 (NL press 7’ - 32050)
	1969re
	EX/ VG+
	CBS
	7

	
	FLEETWOOD MAC
	Kiln house	   (FR 1st press - RS6408)
	1970
	
	EX+/ NM
	Reprise rec,
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLEETWOOD MAC
	Bare trees	   (FR 1st press - 44181)
	1972
	
	EX/ EX
	Reprise rec,
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLEETWOOD MAC
	Mystery to me  (DE 1st press - 44248)
	1973
	
	NM/ VG++
	Reprise rec,
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLEETWOOD MAC
	Penguin	
(FR press 7’ - REP44235)
	1973re
	NM/ VG+
	Reprise rec,
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLEETWOOD MAC
	Fleetwood mac
(UK 1st press + insert - K54043)
	1975
	
	Neuf/ EX
	Reprise rec,
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLEETWOOD MAC
	Rumours	
(FR 1st press + insert - 56344)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	Warner
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLEETWOOD MAC
	Rumours
(FR 1st press + insert - 56344)
	1977
	NM+/ VG+
	Warner
	25

	
	FLEETWOOD MAC
	Tusk	
(2LP – FR 1st press - 66088)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Warner
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLEETWOOD MAC
	Tusk	
(2LP – FR 1st press - 66088)
	1979
	
	NM+/ EX
	Warner
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLEETWOOD MAC
	Tusk	    (Maxi45 - Promo - US 1st press - PROA831)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Warner
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLEETWOOD MAC
	Special radio sampler from the Tusk album
	1979
	
	Neuf/ EX
	Warner
	9

	
	
	
	
	
	
	



	
	
	(Promo US 1st press - 33T - PROA866)
	
	
	
	

	
	FLEETWOOD MAC
	
	Live 
(2LP – US 1st press - 2WB3500)
	1980
	
	EX/ VG++
	Warner
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLEETWOOD MAC
	
	Mirage	
(EU 1st press - K56952)
	1982
	
	Neuf/ VG++
	Warner
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLEETWOOD MAC
	
	Live in Boston
(UK/EU 1st press - HAI107)
	1984
	
	Neuf/ NM+
	Shangai
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLEETWOOD MAC
	
	Tango in the night
(EU 1st press - 9254711)
	1987
	
	Neuf/ Neuf
	Warner
	14

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FLETCHER  HENDERSON 
Orchestra
	1923 - 1927
(NL press - 6370909)
	1973
	
	Neuf/ Neuf
	Biograph
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLIGHT
	Excursion beyond
(US 1st press - M7932R1)
	1980
	
	Neuf/ Neuf
	Motown
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLINT
	Flint
(Rock - EU 1st press - 83297)
	1978
	Neuf/ NM
	CBS
	12

	
	FLOATERS
	Float on
(Funk - FR 1st press - 68054)
	1977
	Neuf/ EX
	ABC
	6

	
	FLOATERS
	Magic
(Soul Disco - FR 1st press - 68058)
	1978
	NM/ NM
	ABC
	4

	
	FLO & EDDIE
	Flo & Eddie
(Pop - FR 1st press - 44234)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Warner
	12

	
	FLO & EDDIE
	Flo & Eddie
(Pop - FR 1st press - 44234)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Warner
	12

	
	FLO & EDDIE
	Moving targets
(US 1st press - PC34262)
	1976
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Columbia 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FLORA PURIM
	Open your eyes you can fly (FR 1st press - 2C06697461)
	1976
	
	Neuf/ NM
	Milestone 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FLORA PURIM
	Carry on
(DE 1st press - 56724)
	1976
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	FLORA PURIM
	500 miles high - at Montreux (FR 1st press - 9104)
	1976
	VG++/ EX
	Milestone
	8

	X
	FLOYD CRAMER
	Comin’ on
(UK 1st press - RD7575)
	1963
	NM/ EX
	RCA Victor
	5

	
	FLYING BURRITO
BROS (the)
	Flying burrito bros  (UK press - AMLS64295)
	1971
	
	EX/ VG++
	AM
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	FLYING LIZARDS
(the)
	The Flying Lizards
(FR 1st press – Incolore
	- 2473791)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	FLYING PICKETS
(the)
	Lost boys
(Pop - EU 1st press - 206299)
	1984
	EX/ EX
	Ten rec,
	4

	
	FOCUS
	3	
(2LP - UK 1st press - 2659016)
	1972
	
	EX/ VG++
	Polydor
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	FOCUS
	Live at the Rainbow
(Prog - FR 1st press - STEC156)
	1973
	VG++/ VG+
	Disc AZ
	10



	
	FOCUS
	Hamburger concerto (UK 1st press - 2442124)
	1974
	EX/ EX
	Polydor
	10

	
	FOGERTY (John)
	John Fogerty
(US 1st press - 7E1016)
	1975
	
	NM+/ NM
	Asylum
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	FOGERTY (John)
	Centerfield
(Folk Rock - EU 1st press - 9252031)
	1985
	Neuf/ NM+
	Warner
	8

	
	FOGHAT
	Foghat	
(US 1st press - BR2136)
	1973
	
	VG+/ G+
	Bearsville
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	FOGHAT
	Night shift (UK 1st press
	- K55511)
	1976
	
	VG+/ VG+
	Bearsville
	
	6

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	FOGHAT
	Live	
(FR 1st press - 67394)
	1977
	
	EX/ VG+
	Bearsville
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	FOGHAT
	Stone blue (FR 1st press
	- 55522)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Bearsville
	
	9

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	FOGHAT
	Stone blue (FR 1st press
	- 55522)
	1978
	
	VG++/ VG
	Bearsville
	
	4

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	FOGHAT
	Tight shoes
(FR 1st press - 65548)
	1980
	
	NM/ VG+
	Bearsville
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	FOLK PIRATE
	Folk pirate
(Rare Folk – FR 1st press - ES23)
	1975
	VG++/ EX
	Expression spontanée
	5

	
	FOOLS (the)
	Sold out
(Power Pop - FR 1st press - 2C06886131)
	1980
	Neuf/ NM
	EMI
	7

	
	FOOLS (the)
	Sold out
(Power Pop - FR 1st press - 2C06886131)
	1980
	EX/ VG
	EMI
	3

	
	FOOLS DANCE
	Fools dance
(Goth Rock - FR 1st press - Maxi33 - CNT011)
	1986
	EX/ EX
	Contorsion
	8

	
	FORBANS (les)
	“Chante”
(Rock - FR 1st press - 2393337)
	1982
	VG++/ VG+
	Polydor
	3

	
	FORBANS (les)
	Flip flap
(Rock - FR 1st press - 8214131)
	1984
	VG++/ VG++
	Polydor
	3

	
	FORBERT (Steve)
	Jackrabbit slim
(Rock - EU 1st press + 45 T - 83879)
	1979
	Neuf/ VG
	Epic
	5

	
	FORBERT (Steve)
	Little Stevie orbit’
(Rock - EU 1st press - 84501)
	1980
	Neuf/ EX
	Epic
	6

	
	FOREIGNER
	Foreigner	   (FR 1st press - 50356)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	FOREIGNER
	Foreigner
(FR 1st press - 50356)
	1977
	Neuf/ NM
	Atlantic
	14

	
	FOREIGNER
	Double vision 
(US 1st press - SD19999)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	FOREIGNER
	Double vision
(Pop rock - UK 1st press - K50476)
	1978
	EX/ VG
	Atlantic
	5



	
	FOREIGNER
	Head games	  (FR 1st press - 50651)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	12

	
	FOREIGNER
	Head games
(Pop rock - DE 1st press - 50651)
	1979
	EX/ VG++
	Atlantic
	5

	
	FOREIGNER
	« 4 »	
(Pop rock - FR 1st press - 50796)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	15

	
	FOREIGNER
	« 4 »	
(FR 1st press - 50796)
	1981
	NM/ EX
	Atlantic
	9

	
	FOREIGNER
	Records
(Pop rock - EU 1st press - pochette
« juke box » - 7809991)
	1982
	VG++/ EX
	Atlantic
	7

	
	FOREIGNER
	Agent provocateur	 (FR 1st press - 7819991)
	1984
	Neuf/ NM
	Atlantic
	10

	
	FOREIGNER
	Inside information	
(Pop rock - FR 1st press - 7818081)
	1987
	NM/ Neuf
	Atlantic
	7

	
	FORMAN (David)
	David Forman
(Pop rock - US 1st press - AL4084)
	1976
	NM/ Neuf
	Arista
	5

	X
	FOSSET - CARATINI
	Le chauve et le gaucher	 (FR 1st press - OP12)
	1978
	EX/ VG++
	Open 
	10

	
	FOTOMAKER
	Fotomaker
(Power Pop - FR 1st press - 50450)
	1978
	Neuf/ Neuf
	WEA
	6

	
	FOUNTAINHEAD
(the)
	The burning touch
(New Wave - FR 1st press - 8323081)
	1986
	Neuf/ NM
	China rec.
	6

	
	FOUR SEASONS
(the)
	The big ones
(Rare vocal - UK 1st press - 6336208)
	1971
	Neuf/ VG++
	Philips
	6

	
	FOUR SEASONS
(the)
	Helicon
(Pop Rock - US 1st press - BS3016)
	1977
	Neuf/ NM
	Warner
	6

	
	FOUR TOPS (the)
	Live - roostertail	 (US 1st press - MT654)
	1966
	VG+/ VG
	Motown
	6

	
	FOUR TOPS (the)
	Grestest hits	   (FR press 81 - 535045)
	1967re
	VG+/ VG
	Vogue
	6

	
	FOUR TOPS (the)
	The best of	
(Soul - US 1st press - KK1010)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Kory rec, 
	8

	
	FOUR TOPS (the)
	At the top	
(US 1st press - AA1092)
	1978
	Neuf/ NM
	ABC 
	6

	
	FOXY
	Party boys !
(Funk - EU 1st press - 83384)
	1979
	Neuf/ Neuf
	TK rec,
	6

	
	FRA LIPPO LIPPI
	Light and shade
(FR 1st press - 70543)
	1987
	VG++/ VG+
	Virgin
	5

	
	FRAMPTON (Peter)
	Wind of change
(Pop Rock - NL 1st press - AMLS68099)
	1972
	Neuf/ VG+
	AM rec,
	6

	
	FRAMPTON (Peter)
	Comes alive !
(2LP - UK 1st press - Limited edition
- Color Rose - AMLM63703)
	1976
	EX/ VG+
	AM rec,
	20



	
	FRAMPTON (Peter)
	Comes alive !	
(2LP - US 1st press - SP3703)
	1976
	Neuf/ NM
	AM rec, 
	14

	
	FRAMPTON (Peter)
	Comes alive !	
(US 1st press – Picture disc – Limited edition - PR3703)
	1976?
	Neuf/ -
	AM rec, 
	12

	
	FRAMPTON (Peter)
	Comes alive ! Vol, 1	 (FR 1st press - 985031)
	1976
	Neuf/ Neuf
	AM rec.
	9

	
	FRAMPTON (Peter)
	Comes alive ! Vol, 1	 (FR 1st press - 985031)
	1976
	EX/ VG++
	AM rec.
	5

	
	FRAMPTON (Peter)
	I’m in you
(Pop Rock - EU 1st press - AMLK64704)
	1977
	Neuf/ VG+
	AM rec.
	6

	
	FRAMPTON (Peter)
	I’m in you
(Pop Rock - FR 1st press - 985063)
	1977
	VG++/ VG++
	AM rec.
	4

	
	FRAMPTON (Peter)
	I’m in you
(Pop Rock - EU 1st press - AMLK64704)
	1977
	VG++/ G+
	AM rec.
	2

	
	FRAMPTON – BEE GEES
	Sgt. Pepper’s lonely hearts club band (2LP – FR 1st press + 2 posters + insert - 2658128)
	1978
	Neuf/ Neuf
	RSO 
	10

	
	FRAMPTON – BEE GEES
	Sgt. Pepper’s lonely hearts club band (Pop Rock - 2LP – FR 1st press + inserts - 2658128)
	1978
	NM/ EX
	RSO
	7

	
	FRAMPTON (Peter)
	Where I should be
(Pop Rock - EU 1st press - AMLK63710)
	1979
	Neuf/ VG
	AM rec.
	7

	
	FRAMPTON (Peter)
	Where I should be
(EU 1st press - AMLK63710)
	1979
	EX/ VG
	AM rec.
	3

	
	FRAMPTON (Peter)
	The art of control
(UK press – Promo - AMLH64905)
	1982
	VG+/ VG+
	AM rec.
	3

	
	FRAMPTON (Peter)
	Premonition
(FR 1st press - 123651)
	1985
	EX/ VG++
	AM rec.
	3

	
	Francesco De GREGORI
	Rimmel
(Ballad - IT 1st press – label bleu - TPL11107)
	1975
	VG++/ VG+
	RCA
	14

	
	Francesco De GREGORI
	Bufalo bill
(Ballad - IT press - TPL11192)
	1976
	EX/ VG+
	RCA
	10

	
	François
De ROUBAIX
	Les plus belles musiques de film de François De Roubaix – Vol 1
(Rare - FR press 77 - 900502)
	1976re
	Neuf/ NM
	Barclay
	20

	
	François   De ROUBAIX
	Les plus belles musiques de film de François De Roubaix – Vol 2	 (Rare - FR 1st press - 900527)
	1977
	Neuf/ NM
	Barclay 
	20

	
	François   De ROUBAIX
	Les plus belles musiques de film de François De Roubaix – Vol 2	 (Rare - FR 1st press - 900527)
	1977
	VG+/ VG++
	Barclay 
	12



	
	Frankie Goes to Hollywood
	
	Welcome to the pleasuredome (2LP – FR 1st press - 8240521)
	
	1984
	Neuf/ NM
	Ztt
	20

	
	Frankie Goes to Hollywood
	
	Welcome to the pleasuredome (2LP – UK 1st press - ZTTIQ1)
	
	1984
	
	EX/ VG++
	Ztt
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Frankie Goes to Hollywood
	Welcome to the pleasuredome (2LP – FR 1st press - 8240521)
	1984
	VG+/ G-
	Ztt
	7

	
	Frankie Goes to Hollywood
	Two tribes
(UK 1st press - Maxi45 - XZTAS3)
	1984
	VG++/ VG
	Island
	2

	
	Frankie Goes to Hollywood
	The power of love 
(EU 1st press - Maxi45 - 12ZTAS5)
	1984
	
	NM/ EX
	Ztt
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	Frankie Goes to Hollywood
	12XZTAS - Welcome to the pleasuredome - alternative (Maxi45 – UK 1st press - XZTAS7)
	1985
	
	VG++/ VG++
	Island
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	Frankie Goes to Hollywood
	Liverpool
(EU 1st press - 207896)
	1986
	EX/ VG++
	Island
	5

	
	Frankie VALLI
	Closeup
(Disco – FR 1st press - 2C06696534)
	1975
	Neuf/ NM
	EMI
	7

	
	FRANKS  (Michael)
	The art of tea
(EU press 7’ - REP54048)
	1975re
	NM/ VG++
	Warner
	7

	
	FRANKS (Michael)
	Sleeping gypsy	 (FR 1st press - 56346)
	1977
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	FRANKS (Michael)
	Burchfield nines	  (US 1st press - BSK3167)
	1978
	
	NM/ NM+
	Warner
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	FRANKS  (Michael)
	Tiger in the rain
(DE 1st press - 56612)
	1979
	
	VG++/ VG++
	Warner
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	FRANKS  (Michael)
	One bad habit
(FR 1st press - 56814)
	1980
	
	VG++/ VG
	Warner
	
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	FRANKS  (Michael)
	With crossfire – Live
(DE 1st press - WB56922)
	1980
	VG++/ EX
	WEA
	5

	
	FRANKS  (Michael)
	With crossfire – Live (FR 1st press - 56922)
	1980
	VG++/ VG+
	WEA
	3

	
	FRANKS  (Michael)
	Objects of desire
(EU 1st press - 56973)
	1982
	NM/ VG+
	Warner
	5

	
	FRANKS  (Michael)
	Objects of desire
(FR 1st press - 56973)
	1982
	VG/ G+
	Warner
	2

	
	FRANKS  (Michael)
	Passionfruit
(EU 1st press - 9239621)
	1983
	NM/ EX
	Warner
	6

	
	FRANKS  (Michael)
	Passionfruit
(FR 1st press - 9239621)
	1983
	NM/ VG++
	Warner
	5

	
	FRANKS  (Michael)
	Passionfruit
(FR 1st press - 9239621)
	1983
	VG++/ VG
	Warner
	3

	
	FRANKS (Michael)
	Skin dive 
(EU 1st press - 9252751)
	1985
	
	EX/ EX
	WEA
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	FRANKS (Michael)
	The camera never lies (EU 1st press - 9255701)
	
	1987
	
	VG++/ VG++
	WEA
	5

	
	
	
	
	
	
	
	



	X
	FRASER Mac
PHERSON Quintet
	Jazz prose	
(Rare – DE 1st press - CJ269)
	1985
	VG++/ EX
	Concord jazz
	8

	
	FREDA PAYNE
	Happy days are here again (Disco - Maxi45 – FR 1st press - 2S05252815Z)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	4

	
	FREDA PAYNE
	Happy days are here again
(Disco - Maxi33 – Promo - US 1st press - SPRO8922)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	5

	
	FRED ASTAIRE
	They can’t take these away from me (UK 1st press - UAS29941)
	1976
	Neuf/ Neuf
	UA
	8

	
	Freddie CANNON
	Freddie Cannon
(R & R - US 1st press - WS1544)
	1964
	NM/ EX
	Warner
	8

	
	Freddie and the DREAMERS
	The best of
(Pop - US 1st press - SM11896)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	6

	X
	Freddie HUBBARD
	The love connection (EU 1st press - 83660)
	1979
	Neuf/ VG+
	CBS
	16

	
	Freddie JAMES
	Get up and boogie
(Disco - FR 1st press – Maxi33 - 56735)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Warner
	5

	
	Freddie JAMES
	Get up and boogie
(Disco - Canada press – Maxi33 - ULP007)
	1979
	VG++/ EX
	CBS
	3

	
	Freddie McGregor
	Freddie McGregor	 (Rare Reggae – DE 1st press - 8335671)
	1987
	NM/ EX
	Polydor 
	8

	
	Freddie MERCURY
	Mr bad guy
(Pop Rock – EU 1st press - 86312)
	1985
	Neuf/ NM+
	CBS
	25

	
	Freddi  MEYER
	Freddi Meyer
(Rare Pop – FR 1st press – STEC306)
	1979
	VG++/ VG++
	Barn records
	4

	
	Freddy CANNON -
DANNY &
the Juniors
	Twistin’ all night long
(Rare R & R - US 1st press - S506)
	1962
	VG+/ VG++
	Swan rec,
	12

	
	Freddy CANNON
	Palisades park
(Rock - DE press 82 - OLLP5213AS)
	1962re
	Neuf/ Neuf
	Outline rec,
	7

	
	FREE
	Free at last	
(Rare – UK 1st press - ILPS9192)
	1972
	NM/ EX+
	Island
	18

	
	FREE
	The Free story 
(2LP – UK 1st press – tirage limité N° A7496 - ISLD4)
	1973
	NM/ VG++
	Island
	18

	
	FREEEZ
	Southern freeez
(Jazz funk - EU 1st press - BEGA58290)
	1981
	Neuf/ Neuf Scellé
	Beggars banquet  rec,
	12

	
	FREEEZ
	Gonna get you
(Electro Funk - EU 1st press - 205776)
	1983
	VG++/ VG++
	Virgin
	4

	X
	FRIESEN (David) – Chick COREA ,,,,,
	Amber skies
(Rare Jazz – IT 1st press - PA8043N)
	1984
	EX/ VG+
	Palo Alto PAJ
	8



	
	FRIPP (Robert)
	Exposure
(Expé - FR 1st press + insert - 2302092)
	1979
	VG++/ VG+
	Polydor
	9

	
	FRIPP (Robert)
	Exposure	
(FR 1st press + insert - 2302092)
	1979
	VG+/ VG
	Polydor
	6

	
	FRUUPP
	The prince of heaven’s eyes (Rare - UK 1st press – DNLH2)
	1974
	
	VG++/ VG+
	Dawn records
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	FULL MOON
	Featuring Neil Larsen & Buzz Feiten (Jazz Rock - DE 1st press - 56933)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Warner
	8

	
	FULL MOON
	Featuring Neil Larsen & Buzz Feiten (Jazz Rock - DE 1st press - 56933)
	1982
	NM/ EX
	Warner
	5

	
	FUNK INC.
	Funk Inc.	
(US 1st press – prst10031)
	1971
	
	VG++/ VG
	Prestige 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	G
	
	
	
	
	
	

	
	GABRIEL 
	(Peter)
	«Rain»	
(Art Rock - FR 1st press - 9103115)
	1977
	
	Neuf/ EX
	Charisma
	
	14

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	GABRIEL
	(Peter)
	«Rain»
(Art Rock - FR 1st press - 9103115)
	1977
	EX/ VG
	Charisma
	7

	
	GABRIEL
	(Peter)
	«Rain»
(Art Rock - FR press 80 - 9103115)
	1977re
	VG+/ VG+
	Charisma
	5

	
	GABRIEL 
	(Peter)
	« Scratch »	
(FR 1st press + insert - 9103123)
	1978
	
	NM/ VG++
	Charisma
	
	9

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	GABRIEL
	(Peter)
	« Scratch »
(Art Rock - FR 1st press - 9103123)
	1978
	EX+/ VG+
	Charisma
	7

	
	GABRIEL
	(Peter)
	Ein Deutsches album
(DE 1st press + insert - 6302035)
	1980
	NM/ VG++
	Charisma
	10

	
	GABRIEL
	(Peter)
	« Melt »
(Art Rock - FR 1st press - 9103134)
	1980
	Neuf/ EX
	Charisma
	14

	
	GABRIEL 
	(Peter)
	« Melt »	
(FR 1st press - 9103134)
	1980
	
	EX/ EX
	Charisma
	
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	GABRIEL 
	(Peter)
	« Melt »	
(FR 1st press - 9103134)
	1980
	
	VG+/ VG
	Charisma
	
	4

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	GABRIEL 
	(Peter)
	« Robot »	
(Art Rock - FR 1st press - 6302201)
	1982
	
	Neuf/ VG++
	Charisma
	
	12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	GABRIEL 
	(Peter)
	« Robot »	
(FR 1st press - 6302201)
	1982
	
	EX+/ EX
	Charisma
	
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	GABRIEL 
	(Peter)
	Plays live 
(2LP – FR 1st press - 8124451)
	1983
	
	NM/ VG++
	Charisma
	
	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	GABRIEL
	(Peter)
	« Birdy » Music from the film by P.G. (Art Rock - UK press 8’ - OVED283)
	1985re
	Neuf/ EX
	Virgin
	14

	
	GABRIEL 
	(Peter)
	So	      (FR 1st press - 123761)
	1986
	
	NM+/ NM
	Virgin
	12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	GABRIEL 
	(Peter)
	So	      (FR 1st press - 123761)
	1986
	
	VG++/ VG++
	Virgin
	8

	
	
	
	
	
	
	
	



	
	GABRIEL (Peter)
	Passion - BOF the last temptation of Christ	
(Rare – 2LP - EU 1st press - RWLP1)
	1989
	EX/ VG++
	Virgin
	14

	
	GABRIEL (Peter)
	Shaking the tree - 12 golden greats (Art Rock - EU 1st press – sticker 3 color - 211178)
	1990
	Neuf/ NM
	Virgin
	30

	
	GABRIEL (Peter)
	Shaking the tree - 12 golden greats (EU 1st press - 211178)
	1990
	
	EX/ VG++
	Virgin
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	Gabriel VALSE
	Bal folk
(Rare Folk - FR 1st press + book - LDX74542)
	1974
	VG++/ VG++
	Le chant du monde
	5

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Histoire de Melody Nelson (FR 1st press - 6397020)
	1971
	
	EX+/ Neuf
	Philips
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Histoire de Melody Nelson (FR 1st press - 6397020)
	1971
	
	EX+/ VG++
	Philips
	
	180

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Histoire de Melody Nelson
(FR 1st press – léger voile : OK - 6397020)
	1971
	
	G+/ EX
	Philips
	
	50

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(serge)
	Histoire de Melody Nelson (FR press 72 - 6325071)
	1971re
	VG+/ VG++
	Philips
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Vu de l’ extérieur
(FR press 74 - 6499731)
	1973re
	VG+/ VG+
	Philips
	
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Vu de l’ extérieur
(FR 1st press - 6499731)
	1973
	
	VG/ VG+
	Philips
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Grandes chansons de Gainsbourg (2LP – FR press 7’ - 6620016)
	1974re
	Neuf/ VG++
	Philips
	18

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Grandes chansons de Gainsbourg (2LP – FR 1st press - 6620016)
	1974
	
	VG/ VG++
	Philips
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Serge Gainsbourg – Elisa,,,	 (FR 1st press - 6371140)
	1974
	
	Neuf/ Neuf
	Impact
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Serge Gainsbourg – Elisa,,,	 (FR 1st press - 6371140)
	1974
	
	VG++/ VG++
	Impact
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Rock around the bunker (FR press 7’ - 6325195)
	1975re
	NM/ VG++
	Philips
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	L’ homme à tête de chou (FR 1st press - 9101097)
	1976
	
	NM/ VG++
	Philips
	
	40

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Je t’ aime moi non plus - B.O.F. (FR 1st press - 9101030)
	1976
	
	VG+/ VG+
	Philips
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Aux armes et caetera (FR 1st press - 9101218)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Philips
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Aux armes et caetera (FR 1st press - 9101218)
	1979
	
	NM/ EX
	Philips
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Aux armes et caetera (FR 1st press - 9101218)
	1979
	
	VG++/ VG+
	Philips
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
	Musiques de films
	1979
	
	VG++/ VG++
	Philips
	
	12



	
	(Serge)
	(FR 1st press - 9101246)
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Mauvaises nouvelles des étoiles (FR 1st press - 6313270)
	1981
	NM+/ VG++
	Philips
	25

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	1958 à 1963
(Rare – FR 1st press - 8128231)
	1983
	
	NM/ Neuf
	Philips
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Love on the beat
(FR press 85 - 8228491)
	1984re
	Neuf/ EX
	Philips
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Love on the beat
(FR 1st press - 8228491)
	1984
	
	VG++/ VG+
	Philips
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Live Casino de Paris
(2LP - FR 1st press - 8267211)
	1986
	
	NM/ VG++
	Philips
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Versions originales – Volume 1 (Coffret 3LP – FR 1st press – 8249871)
	1986
	
	EX/ VG+
	Philips
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Versions originales – Volume 2 (Coffret 3LP – FR 1st press – 8302031)
	1986
	Neuf/ NM
	Philips
	35

	
	GAINSBOURG - BARDOT
	Je t’ aime moi non plus
(Rare - Maxi45 – FR 1st press – 8848401)
	1986
	
	NM/ NM
	Philips
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	En concert – Théatre Le Palace 80 (Rare – FR 1st press – 8305991)
	1986
	
	NM/ EX
	Polygram
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	You're under arrest
(FR 1st press - 8340341)
	1987
	
	EX/ VG+
	Philips
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	GAINSBOURG
(Serge)
	Le zenith de Gainsbourg
(2LP - FR 1st press - 8381621)
	1989
	
	EX/ VG++
	Philips
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	GALLAGHER and  LYLE
	Breakaway
(FR 1st press - 875066)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	AM
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	GALLAGHER and LYLE
	Lonesome no more
(Folk - UK 1st press – poch, relief - 9109628)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	6

	
	GAMMA
	Gamma 2
(Hard Rock - FR 1st press + insert - 52245)
	1980
	NM+/ EX
	Elektra
	8

	
	GANAFOUL
	Full speed ahead	
(Rare – FR 1st press - ZAL6466)
	1978
	
	EX+/ VG++
	Crypto
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	GARCONS  BOUCHERS (les)
	Les 5 plus grosses bètises des (FR 1st press – Maxi45 - 8752111)
	1990
	
	EX/ VG+
	Island
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	GARLAND JEFFREYS
	Ghost writer
(Rock reggae - Venezuela 1st press - AMS5138)
	1978
	VG+/ VG+
	AM
	4

	
	GARLAND JEFFREYS
	One eyed jack
(EU 1st press - 64681)
	1978
	EX/ EX
	AM
	6

	
	GARLAND  JEFFREYS
	American boy & girl	 (EU 1st press - 64778)
	1979
	
	NM/ VG++
	AM
	5

	
	
	
	
	
	
	



	
	GARLAND JEFFREYS
	
	Rock & roll adult (EU 1st press - 85307)
	1981
	Neuf/ EX
	Epic
	6

	
	GARLAND JEFFREYS
	
	Escape artist	  (EU 1st press - 84808)
	1981
	
	EX/ NM
	Epic
	5

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	GARY BROOKER
	No more fear of flying
(Pop Rock - FR 1st press - 6307659)
	1981
	NM/ NM
	Chrysalis
	5

	
	GARY MOORE
	Corridors of power (FR 1st press – 205082)
	1982
	
	EX/ VG++
	Virgin
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	GARY MOORE
	
	Victims of the future (FR 1st press - 70226)
	1983
	
	NM/ VG+
	10 records
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	GARY MOORE
	
	We want moore ! live  (2LP – FR 1st press - 70287)
	1984
	
	VG++/ NM
	Virgin
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	GARY MOORE
	
	Run for cover
(FR 1st press - 70395)
	1985
	
	EX/ VG++
	Virgin
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	GARY MOORE
	
	Wild frontier
(EU 1st press - 208183630)
	1987
	
	NM/ VG++
	10 records
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	GARY MOORE
	
	After the war
(EU 1st press - 209543300)
	1989
	
	NM/ EX
	Virgin
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	GARY MOORE
	
	Still got the blues  (EU 1st press – 210558)
	1990
	
	NM/ EX
	Virgin
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	GARY MOORE
	
	Still got the blues 
(Maxi45 - EU 1st press – 613246)
	1990
	
	NM/ EX
	Virgin
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	GARY NUMAN
	The pleasure principle	 (FR 1st press - 50646)
	1979
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Atlantic 
	14

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Gary PEACOCK –
Jarrett – DeJohnette
	Tales of another 
(DE 1st pres – Ecm1101)
	1977
	
	EX/ NM
	ECM
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	GARY STEWART
	Gary
(Country - FR 1st press - HL13288)
	1979
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	GARY U.S BONDS
	Dedication
(Rock - FR 1st press – 2C070400007)
	1981
	NM/ NM
	EMI
	4

	
	GARY U.S BONDS
	Dedication
(Rock - FR 1st press – 2C070400007)
	1981
	EX/ VG
	EMI
	2

	
	GARY U.S BONDS
	Greatest hits	
(FR 1st press – 2393297)
	1981
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	GARY U.S BONDS
	Standing in the line of fire
(Pop Rock - US 1st press – PRT0072)
	1984
	Neuf/ Neuf
	Phoenix rec,
	6

	
	GARY WRIGHT’s
	Extraction	
(FR 1st press - SP4277)
	1971
	
	EX/ EX
	AM rec,
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	GASOLIN’
	Gasolin – what a lemon	 (US 1st press – PE34149)
	1976
	
	NM/ NM+
	Epic 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	GATES (David)
	Goodbye girl
(Soft rock - US 1st press – 6E148)
	1978
	Neuf/ EX
	Elektra
	6

	X
	GATO BARBIERI
	El pampero
(Fusion Jazz - FR press 7‘ - FD10151)
	1972re
	EX/ VG
	RCA
	7

	X
	GATO BARBIERI
	Bolivia
	1973re
	Neuf/ VG++
	RCA
	14



	
	
	(Fusion Jazz - FR press 75 - FD10158)
	
	
	
	

	X
	GATO BARBIERI
	Under fire
(Fusion Jazz - FR 1st press - FD10156)
	1973
	Neuf/ EX
	RCA
	10

	X
	GATO BARBIERI
	Chapter four – alive in New York (Fusion Jazz - FR 1st press - 204279)
	1975
	Neuf/ EX
	MCA
	12

	X
	GATO BARBIERI
	Chapter four – alive in New York (FR 1st press - 204279) 
	1975
	VG++/ VG
	MCA
	6

	X
	GATO BARBIERI
	Caliente !
(FR 1st press - 985041) 
	1976
	Neuf/ Neuf
	AM record
	10

	X
	GATO BARBIERI
	Tropico
(Latin Jazz - EU 1st press - AMLH64710)
	1978
	NM/ EX
	AM record
	7

	X
	GATO BARBIERI
	Euphoria
(Latin Jazz - EU 1st press - AMLH64774)
	1979
	Neuf/ Neuf
	AM record
	9

	X
	GATO BARBIERI
	Euphoria
(Latin Jazz - EU 1st press - AMLH64774)
	1979
	VG+/ VG
	AM record
	3

	X
	GAUCHER (Michel)
	Tequila !
(Rare Funk - FR 1st press - 50680)
	1979
	Neuf/ EX+
	Atlantic
	14

	
	GAUTHIER (Patrick)
	Bébé godzilla
(Rare Jazz Rock - FR 1st press - 733612)
	1981
	Neuf/ Neuf
	CY records
	40

	X
	GAYLE MORAN
	I loved you then,,, I lover you now (Soul Jazz - DE 1st press - 56705)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner
	10

	
	GEILS
(J, Geils Band)
	Monkey island 
(Blues Rock - US 1st press - SD19103)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Atlantic 
	10

	
	Gene CLARK with the Gosdin Brothers
	With the Gosdin Brothers
(Rare – Japan press 1981+ insert - 20AP1976)
	1967re
	Neuf/ NM
	Sony
	25

	
	Gene CLARK
	Collector’s series: early L.A. sessions (Rare Folk rock - US 1st press - KC31123)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Columbia
	20

	
	Gene CLARK
	No other
(US 1st press - (No poster) - 7E1016)
	1974
	EX/ NM
	Elektra asylum
	30

	
	Gene CLARK
	Two sides to every story
(Country – FR 1st press - 2394176)
	1977
	Neuf/ NM
	RSO
	16

	
	Gene CLARK
	Two sides to every story (US 1st press - RS13011)
	
	1977
	EX/ Neuf
	RSO
	14

	
	Gene PITNEY
	The Gene Pitney collection
(R&R - 2LP – UK 1st press - PDA004)
	1974
	Neuf/ NM
	Pickwick
	6

	
	GENESIS
	In the beginning (= From genesis to revelation) 
(UK press 74 + insert - SKL4990)
	1969re
	NM+/ EX
	Decca
	12

	
	GENESIS
	Rock roots (= From genesis to
	1969re
	NM/ NM
	Decca
	9



	
	
	revelation)
(Prog - FR press 72 – code ‘U’ - 258133)
	
	
	
	

	
	GENESIS
	Rock roots (= From genesis to revelation) 
(UK press 76 – léger voil OK - roots1)
	1969re
	NM/ VG++
	Decca
	7

	
	GENESIS
	Trespass
(Rare Prog - FR 1st press “PAI” - 6459007)
	1970
	EX/ EX
	Charisma
	40

	
	GENESIS
	Trespass	
(FR press 1972 + insert - 9103102)
	1970re
	NM/ EX
	Charisma
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	Nursery crime
(UK 1st press - ‘pink scroll label’- CAS1052)
	1971
	VG/ VG++
	Charisma
	30

	
	GENESIS
	Nursery crime	
(Prog - FR 1st press - 9163100)
	1971
	
	VG++/ VG+
	Charisma
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	Foxtrot
(Prog - UK press 75 - CAS1058)
	1972re
	VG+/ VG+
	Charisma
	8

	
	GENESIS
	Foxtrot
(Prog - FR 1st
	press - 6369302)
	1972
	
	EX/ VG+
	Charisma
	
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	Foxtrot
(Prog - FR press 79 - 9103107)
	1972re
	VG++/ VG+
	Charisma
	6

	
	GENESIS
	Foxtrot
(Prog - FR 1st press - 6369302)
	1972
	VG++/ G
	Charisma
	4

	
	GENESIS
	Live 1973	   (FR 1st press - 6369304)
	1973
	
	NM/ VG+
	Charisma
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	Live 1973 (UK 1st press
	- CLASS1)
	1973
	
	VG++/ VG
	Charisma
	
	6

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	Selling England by the pound (FR 1st press - 6499761)
	1973
	
	Neuf/ Neuf
	Charisma
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	Selling England by the pound (FR 1st press - 6499761)
	1973
	
	VG+/ VG
	Charisma
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	The lamb lies down on broadway (Prog - 2LP – FR 1st press - 6641226)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Charisma
	25

	
	GENESIS
	The lamb lies down on broadway (2LP – FR 1st press - 6641226)
	1974
	
	NM/ EX
	Charisma
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	The lamb lies down on broadway (2LP – FR 1st press - 6641226)
	1974
	
	VG+/ VG+
	Charisma
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	A trick of the tail
(Prog - FR 1st press + insert - 6369974)
	1976
	VG++/ VG++
	Charisma
	9

	
	GENESIS
	A trick of the tail
(Prog - FR 1st press + insert - 6369974)
	1976
	VG++/ VG
	Charisma
	7

	
	GENESIS
	Wind and wuthering	
(FR 1st press + insert - 9103114)
	1976
	
	NM/ VG++
	Charisma
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	Wind and wuthering
	1976
	EX/ VG+
	Charisma
	6



	
	
	(FR 1st press + insert - 9103114)
	
	
	
	

	
	GENESIS
	Wind and wuthering
(FR 1st press + insert - 9103114)
	1976
	EX/ VG
	Charisma
	5

	
	GENESIS
	Wind and wuthering
(FR press 80’ + insert - 9103114)
	1976re
	VG++/ VG++
	Charisma
	5

	
	GENESIS
	Seconds out
(Prog - 2LP – FR 1st press - 6641697)
	1977
	NM/ VG++
	Charisma
	10

	
	GENESIS
	Seconds out	
(2LP – FR 1st press - 6641697)
	1977
	VG++/ VG+
	Charisma
	7

	
	GENESIS
	And then there were three… (UK 1st press - CDS4010)
	1978
	
	NM/ EX
	Charisma
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	And then there were three… (FR press 80’ - 9103121)
	1978re
	NM/ VG++
	Charisma
	8

	
	GENESIS
	And then there were three… (FR 1st press - 9103121)
	1978
	
	EX/ VG
	Charisma
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	Duke
(FR 1st press - 9103132)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	14

	
	GENESIS
	Duke	
(FR 1st press - 9103132)
	1980
	
	VG+/ VG++
	Vertigo
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	Abacab	
(FR 1st press - 6302162)
	1981
	
	VG+/ VG
	Vertigo
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	Three sides live	
(2LP - EU 1st press - 6650008)
	1982
	
	Neuf/ EX
	Vertigo
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	Three sides live	
(2LP - EU 1st press - 6650008)
	1982
	
	VG++/VG+
	Vertigo
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	Genesis – mama…
(FR 1st press - 8142871)
	1983
	
	NM/ NM
	Vertigo
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	Invisible touch 
(FR 1st press – pochette texturée - 123851)
	1986
	
	NM/ NM
	Virgin
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	Invisible touch 
(EU 1st press - 123851)
	1986
	
	VG++/ VG++
	Virgin
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	GENESIS
	We can’ t dance
(2LP - EU 1st press - GENLP3)
	1991
	NM/ EX
	Virgin
	20

	
	GENE VINCENT
and his Blue Caps
	Bluejean bop !
(Rockabilly – US 1st press - T764)
	1956
	G/ P
	Capitol
	12

	
	GENE VINCENT
	The bop they couldn’t stop (Rockabilly - FR press 81 - 67849)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	Magnum
	7

	
	GENE VINCENT
	The bop they couldn’t stop (UK press 81- MFLP007)
	
	1969re
	NM/ VG+
	Magnum
	5

	
	GENE VINCENT
	Gene Vincent
(Rockabilly - FR press 80 - 509056)
	1971re
	NM/ EX
	Buddah
	6

	
	GENE VINCENT
	Gene vincent Story Vol 3- 1959 (Rare - FR 1st press – 2C06481083)
	1972
	EX+/ VG++
	Capitol
	10

	
	GENE VINCENT
	Gene vincent Story Vol 7 et 8
	1975re
	EX/ VG++
	Capitol
	5



	
	
	(2LP - FR press 78 – 2S15081798/9)
	
	
	
	

	
	GENE VINCENT
	rock’N’roll legend
(Coffret 4LP - FR 1st press – 2C15485071/4)
	1977
	Neuf/ NM
	Capitol
	15

	
	GENE VINCENT
	Gene vincent
(FR 1st press – 2M02685177)
	1977
	NM/ VG++
	MFP
	4

	
	GENO WASHINGTON
	Put out the cat
(Rare Hard Rock – FR 1st press - 67764)
	1981
	NM/ VG+
	Underdog
	5

	
	GENTLE GIANT
	Pretentious 
(2LP – UK 1st press - 6641629)
	1977
	Neuf/ NM
	Vertigo 
	20

	
	GENTLE GIANT
	Civilian	
(FR 1st press - 6307697)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis 
	16

	
	GENYA RAVAN
	And I mean it !
(Blues Rock - US 1st press - T595)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	20th century
	8

	
	GEORDIE
	Hope you like it 
(Rare – FR 1st press - manque 2cm x3 bord pochette - 30167)
	1973
	NM / G
	Vogue
	9

	
	GEORDIE
	Save the world 
(Rare – FR 1st press – 2C066 97703)
	1976
	EX/ VG++
	EMI
	18

	
	George MICHAEL
	Faith	
(EU 1st press - EPC4600001)
	1987
	Neuf/ NM
	CBS
	15

	
	George MICHAEL
	Listen without prejudice	 (NL 1st press - 4672951)
	1990
	Neuf/ NM
	Epic
	15

	
	GEORGIE RED
	We'll work it out
(Funk Soul - EU 1st press - 2420081)
	1986
	NM/ EX
	WEA
	4

	
	GERAINT
WATKINS & the DOMINATORS
	Geraint Watkins & the Dominators (R & R - UK 1st press - poch, relief - 9102033)
	1979
	Neuf/ NM
	Vertigo
	12

	X
	Gerry MULLIGAN
	Historically speaking	 (US press - PR7251)
	1956re
	EX/ NM
	Prestige
	15

	X
	Gerry MULLIGAN -
Thelonious MONK
	Mulligan meets Monk (EU press 7’ - RLP1106)
	
	1957re
	VG++/ VG++
	riverside
	10

	X
	Gerry MULLIGAN Quartet
	What is there to say?  (US press – 32160258)
	1959
	NM/ VG++
	Odyssey - columbia
	9

	X
	Gerry MULLIGAN
	Walk on the water  (US 1st pres – SL5194)
	1961
	NM/ EX
	DRG record
	9

	X
	Gerry MULLIGAN  Quartet
	The fabulous Gerry Mulligan quartet	 (2LP – FR 1st press – DP07)
	1971
	VG++/ VG++
	Vogue
	7

	X
	Gerry MULLIGAN – ASTOR PIAZZOLA
	Gerry Mulligan – Astor Piazzola (FR 1st press - FLD638)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Festival
	20

	X
	Gerry MULLIGAN – ASTOR PIAZZOLA
	Gerry Mulligan – Astor Piazzola (FR 1st press - FLD638)
	1974
	Neuf/ EX+
	Festival
	18

	X
	Gerry MULLIGAN – CHET BAKER
	Carnegie Hall concert Vol 1 (FR 1st press - 6054)
	1975
	VG+/ VG++
	CTI
	8



	X
	Gerry MULLIGAN 
	At his rare of the rarest performances Vol 1	(IT press – KLJ20021)
	197?
	VG++/ VG
	Kings of jazz
	5

	X
	Gerry MULLIGAN
	Collaborations	
(UK 1st press – VLP9116)
	1980
	NM/ EX
	Verve 
	16

	
	GERRY and the PACEMAKERS
	The best of
(Beat - US 1st press - SM11898)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	14

	
	GERRY RAFFERTY
	Gerry Rafferty
(Folk - FR 1st press - MOGO4002)
	1974
	NM/ EX
	Logo
	5

	
	GERRY RAFFERTY – Joe EGAN
(Stealers Wheel)
	Stuck in the middle with you	 (EU 1st press - 64708)
	1978
	NM/ VG++
	AM rec,
	5

	
	GERRY RAFFERTY
	City to city	
(FR 1st press - 30104)
	1978
	Neuf/ NM
	UA
	7

	
	GERRY RAFFERTY
	Night owl	
(FR 1st press - 2S06862700)
	1979
	NM/ Neuf
	UA
	6

	
	GET WET
	Get wet
(New Wave - FR 1st press - 518504)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Vogue
	6

	
	GIANNA NANNINI
	California
(DE 1st press - 0065014)
	1979
	NM/ EX
	Ricordi
	4

	
	GIANNI NAZZARO
	Romanella
(Rare Pop - FR 1st press - EPC81107)
	1975
	Neuf/ EX
	Epic
	10

	
	GIANNI  TOGNI
	Gianni Togni
(Pop - IT 1st press - PRD20352)
	1983
	VG++/ VG++
	CGD
	2

	
	GIBB (Andy)
	Flowing rivers
(Pop rock - FR 1st press - 2394183)
	1977
	Neuf/ NM
	RSO
	6

	
	GIBB (Andy)
	Flowing rivers
(Pop rock - FR 1st press - 2394183)
	1977
	EX/ VG++
	RSO
	3

	
	GIBB (Andy)
	Shadow dancing
(Pop rock - FR 1st press - 2394202)
	1978
	Neuf/ NM
	RSO
	6

	
	GIBB (Andy)
	Shadow dancing
(Pop rock - FR 1st press - 2394202)
	1978
	VG++/ VG++
	RSO
	3

	
	GIBB (Andy)
	After dark
(Pop rock - FR 1st press - 2394247)
	1980
	Neuf/ NM
	RSO
	6

	
	GIBB (Robin)
	Boys do fall in love
(FR 1st press - Maxi45 - 8219471)
	1984
	EX/ VG++
	Polydor
	2

	
	GIBSON BROTHERS
	By night
(Soul – FR 1st press - 9199434)
	1977
	Neuf/ NM
	Zagora
	6

	
	GIBSON BROTHERS
	Cuba
(Disco – FR 1st press - 9199273)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Zagora
	6

	
	GIBSON BROTHERS
	Cuba
(Disco – FR 1st press - 9199273)
	1979
	EX/ VG+
	Zagora
	3

	
	GIBSON BROTHERS
	Quartier latin
(Reggae Disco - FR 1st press - 6313264)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Zagora
	6

	
	GICHY DAN ‘s
	Gichy dan’s beachwood * 9
	1979
	Neuf/ Neuf
	RCA
	16



	
	BEACHWOOD * 9
	(Rare Disco – FR 1st press - PL12938)
	
	
	
	

	
	GILBERTO (Astrud)
	The shadow of your smile (FR press 7’ - 8230951)
	1965re
	VG++/VG++
	Verve
	7

	X
	GILBERTO GIL
	
	A arte de gilberto Gil	   (2LP - Bresil press – 6470537/8)
	1975
	
	EX/ VG++
	Fontana
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	GILBERTO GIL
	
	Realce
(Rare – Bresil press – BR32038)
	1979
	
	NM/ VG++
	Elektra 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	GILBERTO GIL
	
	luar
(Rare – Bresil press – BR36180)
	1981
	
	NM/ VG++
	Warner 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	GILBERTO GIL
	
	Brasil
(FR 1st press - 6328382)
	1981
	
	EX/ VG++
	Philips
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	Gilda RADNER
	Live from New York
(Comedy - US 1st press - HS3320)
	1979
	EX/ VG
	Warner
	3

	
	GILDER (Nick)
	You know who you are
(Glam Rock - DE 1st press - 6307605)
	1977
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	10

	
	GILDER (Nick)
	Frequency
(Pop - DE 1st press - 6307664)
	1979
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	7

	X
	GIL EVANS
	Plays Hendrix (Jimi)
(FR 1st press - CPL10667)
	1974
	NM/ VG++
	RCA
	10

	X
	GIL EVANS
	Pacific standart time
(2LP - US 1st press – BN LA461H2)
	1975
	Neuf/ VG+
	Blue note
	16

	X
	GIL EVANS -
Laurent CUGNY
	Rhythm a ning
(Rare Jazz – FR 1st press - 8364011)
	1988
	Neuf/ NM
	Amarcy
	12

	
	GILGAMESH
	Another fine tune you’ve got me into. (Rare - UK 1st press - CRL5009)
	1978
	
	NM/ VG++
	Charly rec,
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	GILLAN
	Glory road
(Hard - FR 1st press - 202581)
	1980
	VG++/ VG++
	Virgin
	5

	
	GILMOUR (David)
	David Gilmour
(UK 1st press - SHVL817)
	1978
	NM+/ VG++
	Harvest EMI
	30

	
	GILMOUR (David)
	David Gilmour
(FR 1st press - 2C06860774)
	1978
	
	Neuf/ NM
	EMI 
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	GINGER BAKER - FELA
	Stratavarious	
(Rare FR press - 2480118)
	1972
	
	EX/ VG+
	Polydor
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	Gino DENTIE & the Family
	Direct disco
(Disco Funk - US 1st press - Color Blanc – Maxi45- D2D - CCS5002)
	1976
	NM/ VG++
	Cristal clear records
	5

	
	GINO SOCCIO
	Outline 
(Disco - US 1st press - RFC3309)
	1979
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	RFC 
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	GINO VANNELLI
	Powerful people
(Soul Funk - EU press - AMLS63630)
	1974
	NM/ VG
	AM record
	5

	
	GINO VANNELLI
	Powerful people
(Soul Funk - EU press - AMLS63630)
	1974
	VG++/ VG
	AM record
	3

	
	GINO VANNELLI
	The gist of the gemini
(EU 1st press - AMLH64596)
	1975
	VG++/ VG+
	AM record
	3

	
	GINO VANNELLI
	The gist of the gemini
	1975
	VG++/ VG
	AM record
	3



	
	
	(Venezuela press - LPS88726)
	
	
	
	

	
	GIORGIO
	Son of my father
(Rare - US 1st press - DSX50123)
	1972
	EX/ VG
	ABC - Dunhill
	20

	
	GIORGIO
	Knights in white satin  (Disco - FR 1st press - 50313)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	10

	
	GIORGIO
	Knights in white satin
(Disco - US 1st press - OCLP5006)
	1976
	VG++/ VG
	Oasis
	6

	
	GIORGIO
	E=MC2
(Disco - FR 1st press - 50640)
	1979
	NM/ VG++
	Atlantic
	9

	
	GLADYS KNIGHT
& the PIPS
	The best of 
(Soul - FR 1st press - 840113)
	1976
	Neuf/ EX
	Buddah 
	6

	
	GLADYS KNIGHT
	Miss Gladys Knight
(Soul - FR 1st press - 60016)
	1978
	Neuf/ EX
	Buddah
	6

	
	GLADYS KNIGHT
	Gladys Knight
(Soul - FR 1st press - 83341)
	1979
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	GLASS (Philip)
	Glassworks	
(NL 1st press - 73640)
	1982
	NM/ G
	CBS
	7

	
	GLENN  FREY
	No fund aloud 
(FR 1st press - ASK52395)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Asylum 
	7

	
	GLENN  FREY
	The allnighter
(Rock - EU 1st press - 2513291)
	1984
	Neuf/ NM
	MCA
	6

	
	GLITTER (Gary)
	Glitter	
(FR 1st press - 2308048)
	1972
	VG++/ VG++
	Bell
	6

	
	GLITTER (Gary)
	Glitter
(Rock - FR 1st press - 2308048)
	1972
	G/ VG
	Bell
	2

	
	GLITTER (Gary)
	Touch me
(Glam Rock - FR 1st press - 2337026)
	1973
	VG++/ VG++
	Bell
	5

	
	GLITTER (Gary)
	Remember me this way
(Glam Rock - FR 1st press - 2337035)
	1974
	VG+/ G
	Bell
	3

	
	GLITTER Band
(the)
	Hey !
(Glam Rock - FR 1st press - 2337039)
	1974
	VG+/ VG++
	Bell
	4

	
	Gloria ESTEFAN & Miami Sound Machine
	Anything for you	
(Pop - UK 1st press + insert – VT2161)
	1988
	NM/ VG++
	Virgin
	3

	
	Gloria  GAYNOR
	Never can say goodbye (FR 1st press - 2315321)
	1975
	EX/ VG+
	MGM
	3

	
	Gloria  GAYNOR
	Experience	
(US 1st press - M3G4997)
	1975
	Neuf/ Neuf
	MGM 
	6

	
	Gloria  GAYNOR
	I’ve got you
(DE 1st press - 2391218)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6

	
	Gloria  GAYNOR
	i’ve got you
(FR 1st press - 2391218)
	1976
	VG++/ VG+
	MGM
	2

	
	Gloria  GAYNOR
	Glorious
(US 1st press - PD16095)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Polydor
	7

	
	Gloria  GAYNOR
	Glorious
	1977
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6



	
	
	(FR 1st press - 2391264)
	
	
	
	

	
	Gloria  GAYNOR
	Gloria Gaynor’s park avenue sound	 (US 1st press - PD16139)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Polydor 
	7

	
	Gloria  GAYNOR
	Love tracks
(FR 1st press - 2391385)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	5

	
	Gloria  GAYNOR
	Love tracks
(FR 1st press - 2391385)
	1978
	VG++/ VG+
	Polydor
	3

	
	Gloria  GAYNOR
	I have a right	   (FR 1st press - 2391426)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	6

	
	Gloria  GAYNOR
	Stories	
(FR 1st press - 2391457)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	6

	
	GLOVER (John)
	Midnight over England
(Rock - FR 1st press - 2310672)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6

	
	GLOVER (Roger)
	Element
(Rock symph, - FR 1st press - 2391306)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	9

	
	GODDESS of FORTUNE
	Goddess of fortune
(Krisna - FR 1st press - RPI103)
	1973
	NM/ EX
	Parampara
	3

	
	GODINHO (Sergio)
	A queima roupa
(Rare Rock folk - Portugal 1st press - DP016L)
	1974
	VG++/ G
	Guilda da musica
	5

	
	GODLEY - CREME
	L	
(UK 1st press + insert - 9109611)
	1978
	EX/ VG+
	Phonogram
	3

	
	GODLEY - CREME
	Ismism
(Synth Pop - FR 1st press - 2442193)
	1981
	VG++/ VG
	Polydor
	3

	
	GOFFIN (Louise)
	Kid blue
(R & Blues - DE 1st press - AS53093)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Asylum rec
	6

	
	GO-GO PIGALLES
(les)
	Coté cœur	
(Rare – FR 1st press - 9101219)
	1979
	NM/ VG+
	Philips
	15

	
	GO – GO' s
	Beauty and the beat  (EU 1st press - ILP85332)
	1981
	Neuf/ NM
	Illegal rec,
	6

	
	GO – GO' s
	Vacation (Pop - US 1
	st press - SP70031)
	1982
	VG++/ VG++
	IRS
	3

	
	GOLD
	Calicoba
(FR 1st press - 2420421)
	1986
	NM/ EX
	WEA
	3

	
	GOLDEN AVATAR
	A change of heart
(Folk rock - UK 1st press - SD1)
	1976
	NM/ VG++
	Sudarshan
	3

	
	GOLDEN EARRING
	Moontan	
(NL press 85 - 2485136)
	1973re
	EX/ VG++
	Polydor
	8

	
	GOLDEN EARRING
	Contraband
(Hard Rock - FR 1st press - 2310491)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	9

	
	GOLDEN EARRING
	Live
(Hard Rock - 2LP – FR 1st press - 2625034)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	12

	
	GOLDEN EARRING
	Live
	
	1977
	EX/ EX
	Polydor
	7



	
	
	(Hard Rock - 2LP – FR 1st press - 2625034)
	
	
	
	

	
	GOLDEN EARRING
	Grab it for a second
(Hard Rock - FR 1st press - 2310639)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	8

	
	GOLDEN EARRING
	Cut	
(Hard - NL 1st press - 210001)
	1982
	VG++/ VG+
	21 records
	4

	
	GOLDEN GATE
	Year one 
(Rare - FR 1st press – AFSD9050)
	1969
	EX/ VG+
	Audio fidelity
	8

	X
	GOLDEN GATE
Quartet
	Negro spirituals at Christmas (FR press 6’ - MMS2090)
	1958re
	EX/ EX
	Guilde int, du disque
	4

	X
	GOLDEN GATE
Quartet
	Negro spirituals anthologie Vol 1 (FR press 6’ - SCTX340194)
	1964re
	EX/ EX
	EMI
	6

	X
	GOLDEN GATE
Quartet
	Negro spirituals anthologie Vol 1 (FR press 7’ - 2C06211961)
	1964re
	NM/ EX
	EMI
	6

	
	GOLDIE ZELKOWITZ
	Goldie Zelkowitz
(Rare Soul rock - UK 1st press – 6310213)
	1974
	NM/ VG++
	Janus rec,
	7

	X
	GOMEZ (Eddie)
- Chick Corea – Steve Gadd
	Gomez 
(Japan press + insert)
	1984
	NM/ EX
	Interface
	14

	
	GONG
	Magic brother
(FR press 1978 - 2933218)
	1969re
	NM/ VG++
	Charly rec,
	20

	
	GONG
	Camembert electrique (UK press 1976 - C1520)
	1971re
	EX/ VG+
	Caroline rec,
	18

	
	GONG
	Flying teapot - radio gnome invisible Part 1	
(UK press 1976 – label vert - V2002)
	1973re
	NM+/ VG++
	Virgin rec,
	30

	
	GONG
	Flying teapot - radio gnome invisible Part 1	
(UK press - OVED14)
	1973re
	NM/ EX
	Virgin rec,
	25

	
	GONG
	Angels egg	    (FR press 78 - 2933739)
	1973re
	NM/ EX
	Virgin rec,
	19

	
	GONG
	You	
(Space rock - FR press 80’ - 202605)
	1974re
	VG++/ VG+
	Virgin rec,
	12

	
	GONG
	Shamal 
(UK 2nd press - green label - V2046)
	1975
	VG+/ VG+
	Virgin
	10

	
	GONG
	Expresso II 
(Space rock - US 1st press - AB4204)
	1978
	NM/ EX
	Arista
	16

	
	GONG
	Expresso II 
(Space rock - FR press 7’ - 2473742)
	1978re
	NM/ VG++
	Arista
	14

	
	GONG
Pierre Moerlen’s Gong
	Downwind	
(Prog fusion - DE 1st press - 1C06462272)
	1979
	NM/ VG++
	Arista
	12

	
	GONG
Pierre Moerlen’s
	Downwind
(Prog fusion – FR 1st press -
	1979
	EX/ VG++
	Arista
	10



	
	Gong
	2C07062272)
	
	
	
	

	
	GONG
Pierre Moerlen’s Gong
	Time is the key
(Prog fusion - FR press 80 - 201183320)
	1979
	EX/ VG++
	Arista
	10

	
	GONG
Pierre Moerlen’s Gong
	Live
(Prog fusion - FR 1st press + insert - 202205)
	1980
	Neuf/ NM
	Arista
	14

	X
	GONSALVEZ (Paul) QUINICHETTE paul
	Orchestre G. “Dave” Pochonet
(Rare Jazz – FR 1st press - dédicaçe – CO300)
	1977
	VG++/ VG++
	Communication
	10

	
	GOODY GOODY
	Goody goody
(Rare disco – FR 1st press - 50533)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	25

	
	GORDON (Robert)
	Rock billy boogie (FR 1st press - 50533)
	1979
	Neuf/ Neuf
	RCA 
	7

	
	GORDON (Robert)
	Are you gonna be the one (FR 1st press - PL13773)
	1981
	Neuf/ Neuf
	RCA 
	7

	
	GORDON GILTRAP
	Visionary
(Prog - FR 1st press - 2933601)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Fiction rec,
	7

	
	GORDON GILTRAP
	Visionary
(Prog - FR 1st press - 2933601)
	1976
	NM+/ Neuf
	Fiction rec,
	6

	
	GORDON GILTRAP
	Fear of the dark
(Prog - FR 1st press + ins, - 2302087)
	1978
	NM+/ NM
	Cube rec,
	7

	
	GORDON  LIGHTFOOT
	The best of
(US 1st press - UAS6754)
	1970
	Neuf/ Neuf
	United rec, 
	5

	
	GORDON  LIGHTFOOT
	Sundown 
(FR 1st press - rep44258)
	1974
	NM+/ NM
	Reprise rec, 
	4

	
	GORDON  LIGHTFOOT
	Cold on the shoulder  (US 1st press - MS2206)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Reprise rec, 
	5

	
	GORDON  LIGHTFOOT
	Endless wire 
(UK 1st press - K56444)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Warner
	4

	
	GORDON PAYNE
	Gordon Payne
(Folk - US 1st press - SP4725)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	AM rec,
	7

	
	GOTHAM
	Gotham
(Disco - FR 1st press - PL40707)
	1977
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	GOUDE (J. Philippe) – COLE (Olivier)
	Jeunes années
(Rare Jazz rock expé – FR 1st press - SH10064)
	1976
	VG+/ VG+
	Saravah
	25

	
	GRACE JONES
	Sorry – that’s the trouble
(Disco - Maxi45 - FR 1st press - 900071)
	1976
	Neuf/ NM
	Orpheus
	6

	
	GRACE JONES 
	Portfolio	
(Disco - FR 1st press - 9123023)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Island
	8

	
	GRACE JONES
	Portfolio
(Disco - FR 1st press - 9123023)
	1977
	VG++/ VG
	Island
	3

	
	GRACE JONES
	Fame
	1978
	Neuf/ Neuf
	Island
	7



	
	
	(Disco - FR 1st press - 9123031)
	
	
	
	

	
	GRACE JONES
	Fame
(Disco - FR 1st press - 9123031)
	1978
	VG+/ G+
	Phonogram
	2

	
	GRACE JONES
	Do or die
(Disco - Maxi45 - FR 1st press - 9199811)
	1978
	Neuf/ EX
	Island
	6

	
	GRACE JONES
	Nightclubbing 
(FR 1st press - 203481320)
	1981
	EX/ VG+
	Island
	7

	
	GRACE JONES
	Living my life
(FR 1st press - 6313431)
	1982
	Neuf/ EX
	Island
	8

	
	GRACE JONES
	Slave to the rhythm
(EU 1st press - 0622404471)
	1985
	EX/ NM
	Island
	6

	
	GRACE SLICK
	Dreams
(Pop Rock - IT 1st press - PL13544)
	1980
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	8

	
	GRAEME ALLWRIGHT
	Graeme Allwright
(Folk - FR press 68 - 135703MCY)
	1966re
	EX/ VG++
	Mercury
	4

	
	GRAEME ALLWRIGHT
	Graeme Allwright 
(Folk - FR press 75 - 6325604) 
	1968re
	NM/ VG++
	Mercury 
	4

	
	GRAEME ALLWRIGHT
	Le jour de clarté
(Folk - FR press 7’ - 6325605)
	1968re
	NM/ VG+
	Mercury
	4

	
	GRAEME ALLWRIGHT
	Recollections
(Rare Folk - FR 1st press - 6459101)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	9

	
	GRAEME ALLWRIGHT
	Chante Leonard Cohen
(Folk - FR 1st press - 6325600)
	1973
	EX/ VG++
	Mercury
	4

	
	GRAEME ALLWRIGHT
	À l' Olympia	  (Folk - 2LP - 6641164)
	1973
	EX/ VG+
	Mercury 
	6

	
	GRAEME ALLWRIGHT
	Graeme Allwright - “L'étranger” (Folk - FR 1st press - 6886187)
	1977
	EX/ VG
	Impact
	3

	
	GRAEME ALLWRIGHT
	“Questions”
(Folk - FR 1st press - 9101904)
	1978
	NM/ VG++
	Mercury
	4

	
	GRAEME ALLWRIGHT
	Album Or - “le jour de clarté” (Folk - FR 1st press - 9101906)
	1979
	EX/ VG+
	Mercury
	4

	
	GRAEME ALLWRIGHT
	L'étranger
(Folk - 2LP – FR 1st press - 6995115)
	1980
	EX/ VG++
	Impact
	5

	
	GRAEME ALLWRIGHT
	Graeme Allwright – Volume 3 (Folk - FR 1st press - 6886208)
	1980
	EX/ VG+
	Impact
	3

	
	GRAFFITI CRIMES
	Mi - sex
(Rock alter - EU 1st press - 83954)
	1979
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	GRAND FUNK RAILROAD
	Closer to home
(Hard - EU press 81 - 1C03880456 )
	1970re
	NM/ VG+
	Capitol
	12

	
	GRAND FUNK RAILROAD
	Live album
(Hard Rock - 2LP - FR 1st press – 2C14880684/5)
	1970
	Neuf/ NM+
	Capitol
	40

	
	GRAND FUNK RAILROAD
	Live album	
(Hard - 2LP - FR 1st press –
	1970
	EX/ G+
	Capitol
	15



	
	
	2C14880684/5)
	
	
	
	

	
	GRAND FUNK RAILROAD
	E Pleribus funk
(Hard Rock - US 1st press – pochette gimick ronde relief – SW853)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	100

	
	GRAND FUNK RAILROAD
	E Pleribus funk
(UK 1st press – pochette gimick ronde relief – SW853)
	1971
	
	VG+/ VG
	Capitol
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	GRAND FUNK RAILROAD
	Survival	
(Hard - FR 1st press + 3 photos – 2C06480783)
	1971
	
	Neuf/ NM
	Capitol
	35

	
	
	
	
	
	
	

	
	GRAND FUNK RAILROAD
	Phoenix	
(Hard - FR 1st press – SMAS11099)
	1972
	
	VG+/ VG+
	
	Capitol
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	GRAND FUNK RAILROAD
	Born to die
(Hard - US 1st press – ST11482)
	1975
	
	VG++/ VG
	
	Capitol
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	GRAND FUNK RAILROAD
	Grand Funk hits	
(Hard - US 1st press – ST11579)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	
	Capitol
	25

	
	
	
	
	Scellé
	
	

	
	GRAND FUNK RAILROAD
	Good singin’ good playin’	  (Hard - FR 1st press – 2C06806200)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	
	EMI
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	Grand Maitre Franco
	Et jolie detta	
(Rare – FR 1st press - ESP8427)
	1986
	
	NM/ NM
	Esperance
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	GRAND MECHANT ZOUK
	Le grand mechant zouk	  (2LP - FR 1st press – CBS4634231)
	1989
	
	EX/ EX
	CBS
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	GRAND TOUR
	On such a winter’s day
(Disco - FR 1st press – 2C06660747)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Butterfly rec,
	6

	X
	GRAPPELLY
(Stephane)
	Joue Cole Porter
(FR 1st press - 82166)
	1959
	
	VG+/ VG+
	
	Barclay
	7

	
	
	
	
	
	
	

	X
	GRAPPELLY
(Stephane)
	Django
(Rare - FR 1st press - 84089)
	1962
	
	VG+/ VG+
	
	Barclay
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	GRAPPELLY
(Stephane)
	Dansez sur vos souvenirs Vol 2 (FR 1st press - 30CV1099)
	196?
	VG+/ VG+
	Musidisc
	4

	X
	GRAPPELLI
(Stephane)
	I hear music 
(FR 1st press – 730107)
	1971
	
	Neuf/ NM
	RCA 
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	GRAPPELLI
(Stephane)
	I hear music
(FR 1st press – 730107)
	1971
	Neuf/ VG++
	RCA
	6

	X
	GRAPPELLI
(Stephane)
	Afternoon in Paris	 (FR press 75 - 75004)
	1971re
	EX/ EX
	MPS
	5

	X
	GRAPPELLI
(Stephane)
	Manoir de mes rêves	 (FR 1st press - 30CV1285)
	1972
	
	VG++/ VG++
	Musidisc
	4

	
	
	
	
	
	
	

	X
	GRAPPELLI
(Stephane)
	Manoir de mes rêves
(FR press 7’ - 30CO1285)
	1972re
	VG++/ VG+
	Musidisc
	3

	X
	GRAPPELLI
(Stephane)
	Hommage à Django Reinhardt  (2LP – FR 1st press – album120)
	1972
	
	EX/ VG++
	Festival 
	4

	
	
	
	
	
	
	

	X
	GRAPPELLI
(Stephane)
	In concert - Montreux 
(= just one of those things)	 (UK press 74 - BLP12183)
	1973re
	NM/ NM
	Black Lion rec,
	7



	X
	GRAPPELLI
(Stephane) - Yehudi Menuhin
	Jealousy	
(UK 1st press - EMD5504)
	1973re
	Neuf/ NM
	EMI
	8

	X
	GRAPPELLI –
COLEMAN - quintet
	Les grands classiques du jazz (2LP – FR press – album155)
	1973
	NM/ NM
	Festival
	12

	X
	GRAPPELLI
(Stephane)
	I got rhythm ! 
(2LP – FR 1st press – 278537/38)
	1974
	Neuf/ VG++
	Black lion
	6

	X
	GRAPPELLI
(Stephane)
	Joue George Gershwin et Cole Porter (2LP – FR 1st press – 80903/04)
	1974
	EX/ VG++
	Barclay
	6

	X
	GRAPPELLI  &
the Diz disley trio
	Violinspiration
(DE 1st press - 20225453)
	1975
	VG+/ VG+
	MPS
	5

	X
	GRAPPELLI
(Stephane) - Yehudi Menuhin
	Fascinatin’ rhythm
(UK 1st press – quadriphonic - EMD5523)
	1975
	NM+/ NM
	EMI
	6

	X
	GRAPPELLI
(Stephane)
	Steff and slam	 (FR 1st press - 33076)
	1975
	NM/ NM
	Black & blue
	7

	X
	GRAPPELLI
(Stephane) - Yehudi Menuhin
	Tea for two
(UK 1st press – quadriphonic - EMD5530)
	1978
	Neuf/ NM
	EMI
	7

	X
	GRAPPELLI
(Stephane)
	And his American all stars 1978 (FR 1st press - 33132)
	1978
	NM/ VG++
	Black & blue
	6

	X
	GRAPPELLI
(Stephane)
	Plays Cole Porter	
(2LP – FR 1st press - album240)
	197?
	EX/ VG++
	Festival
	5

	X
	GRAPPELLI
(Stephane)
	‘ 80
(FR 1st press - BS3002)
	1980
	Neuf/ EX
	Blue sound
	6

	X
	GRAPPELLI
(Stephane) - Yehudi Menuhin
	Strictly for the birds
(UK 1st press - EMD5533)
	1980
	Neuf/ NM
	EMI
	8

	X
	GRAPPELLI
(Stephane) -
Yehudi MENUHIN
	B.O. Film «Top hat »
(FR 1st press - 2C06543170)
	1980
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	X
	GRAPPELLI
(Stephane) -
Yehudi MENUHIN
	B.O. Film «Top hat »
(FR 1st press - 2C06543170)
	1980
	NM/ NM
	EMI
	4

	X
	GRAPPELLI
(Stephane) - Fosset – Caratini – Ganley - Karan
	Just one for those things
(UK 1st press - EMD1436431)
	1984
	Neuf/ Neuf
	EMI
	10

	
	GRATEFUL DEAD
	Live – Dead – the Grateful Dead	 (Rare - 2LP – FR press 73 - 660021/2)
	1969re
	EX/ VG++
	Warner
	20

	
	GRATEFUL DEAD
	American beauty	 (FR 1st press - 46074)
	1970
	NM/ EX
	Warner
	14

	
	GRATEFUL DEAD
	Workingman’ dead (FR 1st press - 46049)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Warner
	30

	
	GRATEFUL DEAD
	Workingman’ dead (FR 1st press - 46049)
	1970
	VG++/ VG++
	Warner
	12



	
	GRATEFUL DEAD
	Grateful Dead “skulls”	  (2LP – FR 1st press - 66009-1/2)
	1971
	VG++/ VG++
	Warner
	18

	
	GRATEFUL DEAD
	
	Blues for Allah	  (1st press - UAS29895)
	1975
	
	VG++/ VG+
	United
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	GRATEFUL DEAD
	
	Steal your face 
(2LP - FR 1st press - 60131/32)
	1976
	
	VG++/VG++
	United
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	GRATEFUL DEAD
	
	Terrapin station	
(FR 1st press - 2C06899306)
	1977
	
	Neuf/ NM
	Arista 
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	GRATEFUL DEAD
	
	Skakedown street	 (US 1st press - AB4198)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Arista 
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	GRATEFUL DEAD
	
	Dead set	
(2LP - FRENCH 1st press - 301738)
	1981
	
	Neuf/ Neuf
	Arista 
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	GRATEFUL DEAD
	
	Dead set	
(2LP – FR press 1985 - 301738)
	1981re
	VG++/ VG++
	Arista 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	GREASE BAND
	Amazing Grease
(Rock - FR 1st press – EAR37005)
	1975
	EX/ VG+
	Goodear rec,
	7

	X
	GREAT JAZZ TRIO
	
	Love for sale
(Rare - FR 1st press – 9126015)
	1976
	
	NM/ NM
	East wind
	14

	
	
	
	
	
	
	

	X
	GREAT JAZZ TRIO
	
	At the Village Vanguard (FR 1st press – 9126024)
	1977
	
	NM/ NM
	East wind
	14

	
	
	
	
	
	
	

	X
	GREAT JAZZ TRIO
	
	At the Village Vanguard Vol.2 (FR 1st press – 9126026)
	1977
	
	NM/ NM
	East wind
	14

	
	
	
	
	
	
	

	X
	GREAT JAZZ TRIO
	
	direct from L.A. tony Williams, Carter, Jones (Japan press – gravure directe)
	1978
	
	EX/ NM
	EWS
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	GREEN (Peter)
	The end of the game
(Psyché - UK press 72 - K44106)
	1970re
	NM/ NM
	Reprise rec.
	28

	
	GREEN (Peter)
	The end of the game 
(Psyché - DE press 74 - REP24023)
	1970re
	Neuf/ Neuf Scellé
	Reprise rec.
	19

	
	GREEN (Peter)
	In the skies 
(DE 1st press - 623793)
	1979
	
	NM/ VG++
	Creole rec.
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	GREEN (Peter)
	Little dreamer 
(Blues Rock - FR press – ACV130019)
	1980
	
	VG+/ P
	PVK records
	2

	
	
	
	
	
	
	

	
	GREEN (Peter)
	Watcha gonna do ?
(FR 1st press – pvk2802)
	1981
	
	VG+/ VG++
	PVK records
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	GRIFFIN (Peter)
	Hurricane is coming (Disco pop - FR 1st press - 2C06846003)
	1980
	Neuf/ NM
	EMI
	6

	
	GRIMALDI – ZEIHER
	Recidive
(Rock sudiste - FR 1st press - PL37460)
	1980
	NM/ Neuf
	RCA
	6

	
	GROSSMAN – VAN BERGEYK
	How to play ragtime guitar
(Rare Blues - FR 1st press sans insert - TRA89528)
	1975
	NM/ EX
	Transatlantic
	6

	
	GROVER WASHINGTON, Jr
	Mister magic
(FR press 81 - 535013)
	1975re
	NM/ EX
	Motown
	7



	
	GROVER WASHINGTON, Jr
	Paradise	  (US 1st press - 6E182)
	1979
	VG++/ VG++
	Elektra 
	6

	
	GROVER WASHINGTON, Jr
	Winelight
(EU 1st press - 52262)
	1980
	NM/ VG++
	Elektra
	8

	
	GROVER WASHINGTON, Jr
	Winelight
(Smooth Jazz - IT 1st press - W52262)
	1980
	EX/ VG++
	Elektra
	7

	
	GROVER WASHINGTON, Jr
	Winelight
(Smooth Jazz - FR 1st press - 52262)
	1980
	VG+/ EX
	Elektra
	5

	
	GROVER WASHINGTON, Jr
	Come morning 
(FR 1st press - K52337)
	1981
	Neuf/ NM
	Elektra
	9

	
	GROVER WASHINGTON, Jr
	Strawberry moon	 (US 1st press - FC40510)
	1987
	EX/ VG++
	Elektra
	5

	
	Grupo de Experimentation Sonora del ICAIC
	Grupo de Experimentation Sonora del ICAIC
(Brésil press – LDA 3401)
	1973
	EX/ VG+
	Areito
	12

	
	GRUPPO  SPORTIVO
	10 mistakes	
(FR 1st press - LDA20340)
	1977
	Neuf/ NM
	Melba Ariola
	7

	
	GRUPPO  SPORTIVO
	Back to 78 
(FR 1st press - 913245)
	1978
	VG++/ VG+
	Eurodisc 
	4

	
	GRUPPO SPORTIVO
	Pop ! Goes the brain
(Ska new wave - FR 1st press - 203988)
	1981
	EX/ VG+
	Ariola
	5

	
	GRUSIN (Dave) - Lee RITENOUR
	Harlequin
(Jazz rock - Suisse 1st press - GRP91015)
	1985
	VG++/ VG+
	GRP records
	6

	
	GRUSIN (Dave) - Lee RITENOUR
	Harlequin
(Jazz rock - Suisse 1st press - GRP91015)
	1985
	VG+/ VG+
	GRP records
	5

	
	GUADALUPE PINEDA
	Un poco mas
(Rare Latin - Mexique 1st press – MITV072)
	1985
	Neuf/ EX
	NGS
	6

	
	GUEM
	Les percussions Africaines
(Rare – FR 1st press – LDX74517)
	1973
	Neuf/ NM
	Le chant du monde
	14

	
	GUEM
	Les percussions Africaines
(Rare - FR 1st press – LDX74517)
	1973
	EX/ VG++
	Le chant du monde
	10

	
	GUEM
	Rythmes Africains, afro-cubains & orientaux
(Rare - FR 1st press – LDX74620)
	1977
	NM/ NM
	Le chant du monde
	10

	
	GUEM
	Rythmes Africains, afro-cubains & orientaux
(Rare - FR 1st press – LDX74620)
	1977
	EX/ EX
	Le chant du monde
	8

	
	GUEM et ZAKA
	Percussion	
(Rare – FR 1st press - LDX74674)
	1978
	NM/ EX
	Chant du monde
	18

	
	GUESS WHO
	The best of the Guess Who (US 1st press – LSPX1004)
	1971
	EX/ VG++
	RCA victor
	6



	X
	GUILLOT – FOSSET
- CARATINI - SAUDRAIS
	Petit voyage,,,
(Rare – FR 1st press - OP13)
	1979
	Neuf/ EX
	Open
	12

	
	GUNS N’ ROSES
	Appetite for destruction	 (EU 1st press - 9241481)
	1987
	
	NM/ EX
	Geffen records
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	GUNS N’ ROSES
	Appetite for destruction (EU 1st press - 9241481)
	1987
	
	VG+/ VG
	Geffen records
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	GUNS N’ ROSES
	Lies	
(US 1st press - 24198)
	1988
	
	Neuf/ EX
	Geffen rec.
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	GUNS N’ ROSES
	Use your illusion II	    (2LP – DE 1st press – GEF24420)
	1991
	
	Neuf/ NM
	Geffen rec.
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	GUNS N’ ROSES
	November rain	
(Picture disc Maxi45 - 1st press – GET21713)
	1992
	
	VG+/ -
	Geffen rec.
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	GUTHRIE THOMAS
	Lies and alibis
(Rare Rock - US 1st press - ST11519)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	7

	
	GWELTAZ
	Chants Celtiques
(Rare Celtic - FR 1st press - 40500)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	14

	
	GWENDAL
	Gwendal	
(FR 1st press - 2c06412725)
	1974
	
	EX/ EX
	EMI
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	GWENDAL
	Gwendal	
(FR 1st press - 2c06413075)
	1975
	
	Neuf/ VG
	EMI
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	GWENDAL
	A vos desirs	
(FR press - 2c06614403)
	1977re
	Neuf/ Neuf
	EMI
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	GWENDAL
	Gwendal  4
(FR 1st press - 2c06814841)
	1979
	
	VG+/ VG++
	EMI
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	GWENDAL
	En concert
(Prog Celtic - FR 1st press - 2C06872379)
	1981
	VG++/ VG+
	EMI
	7

	
	GWENDAL
	En concert
(Prog Celtic - FR 1st press - 2C06872379)
	1981
	VG+/ VG
	EMI
	5

	
	
	
	
	
	
	

	H
	
	
	
	
	
	

	
	HACKETT (Steve)
	Voyage of the acolyte
(Art rock - FR press 84 - 70331)
	1975re
	EX/ VG++
	Charisma Virgin
	6

	
	HACKETT (Steve)
	Please don’t touch
(FR 1st press - 9103122)
	1978
	
	NM/ VG+
	Charisma
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	HACKETT (Steve)
	Spectral mornings	 (FR 1st press - 9103127)
	1979
	
	Neuf/ EX
	Charisma
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	HACKETT (Steve)
	Defector
(Art rock - FR 1st press - 9124058)
	1980
	EX/ VG+
	Charisma
	5

	
	HACKETT (Steve)
	Cured	     (FR 1st press - 6302153)
	1981
	
	Neuf/ Neuf
	Charisma
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	HAIRCUT ONE
	Pelican west
	1982
	EX/ VG
	Arista
	3



	
	HUNDRED
	(Funk jazz - FR 1st press - 204521)
	
	
	
	

	
	HAIRCUT ONE HUNDRED
	Pelican west
(Funk jazz - FR 1st press - 204521)
	1982
	VG+/ G
	Arista
	2

	
	HALL (John)
	Power
(Fusion - EU 1st press - 83683)
	1979
	Neuf/ VG++
	CBS
	6

	
	HALL - OATES
	Rock’n soul part 1
(Pop Rock - EU 1st press - PL84858)
	1983
	VG++/ VG+
	RCA
	3

	
	HALL - OATES
	Big bam boom
(Soul rock - EU 1st press - PL85309)
	1984
	VG++/ VG++
	RCA
	3

	
	HALL - OATES
	Live at the Apollo
(Soul rock - EU 1st press - PL87035)
	1985
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	HAMBLIN (Doug) – FANUCCI (Jan)
	Doug Hamblin – Jan Fanucci
(Rare Blues - US 1st press - BPR5151)
	1987
	VG++/ EX
	Blueprint rec.
	5

	
	HAMMILL (Peter)
	In camera
(Prog - UK 1st press - CAS1089)
	1974
	EX+/ VG+
	Charisma
	15

	
	HAMMILL (Peter)
	The silent corner and the empty stage (Prog - UK press 77 - CAS1083)
	1974re
	EX/ EX
	Charisma
	25

	
	HAMMILL (Peter)
	The future now
(Prog - FR 1st press - 9103124)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Charisma
	19

	
	HAMMILL (Peter)
	PH 7
(Prog - FR 1st press - 9103129)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Charisma
	18

	
	HAMMOND (John)
	The best of
(Rare Blues - 2LP - US 1st press – VSD11/12)
	1970
	VG++/ VG+
	Vanguard
	6

	
	HAMMOND (John)
	Mileage	
(Blues - FR 1st press - 508628)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Sonet
	9

	
	HAMMOND (John)
	Mileage
(Blues - FR 1st press - 508628)
	1980
	NM/ VG++
	Sonet
	6

	
	HANCOCK (Tony)
	The best of
(Comedy - UK press - HMA228)
	1961
	VG++/ VG++
	Hallmark
	3

	
	HANK C. BURNETTE
	Don’t mess with my ducktail
(Country - FR 1st press - 2C06698536)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Sonet
	6

	
	HANK HILL and the Tennessee Folk
	Folk song hall of fame 
(Rare Folk - US 1st press – M716)
	1960
	NM/ NM
	Palace 
	6

	
	HANK MARVIN
Guitar Syndicate
	The Hank Marvin guitar syndicate (Rare Rock - FR 1st press - 2C06806553)
	1977
	Neuf/ NM
	EMI
	6

	
	HANK WILLIAMS
Jr,
	Family tradition
(Country - US 1st press - 6E194)
	1979
	NM/ EX
	Elektra
	5

	
	HANK  WILLIAMS
	Hank Williams
(Country rock - FR 1st press - 2391524)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6

	
	HANK WILLIAMS
Jr,
	Born to boogie
(Country - US 1st press - 9255931)
	1987
	Neuf/ NM
	Curb
	6

	
	HAPPY GOODMAN
	I’ m too near home
	1963
	VG++/ VG++
	Canaan rec.
	4



	
	FAMILY (the)
	(Rare Gospel - US 1st press CAS9613)
	
	
	
	

	X
	HARICOTS ROUGES (les)
	Les haricots rouges en public
(Jazz - FR press 67 - CDUX240241)
	1966
	VG++/ VG++
	Ducretet thompson
	5

	X
	HARICOTS ROUGES (les)
	Les haricots rouges
(Jazz - FR 1st press - MFP5542)
	197?
	Neuf/ VG++
	Mfp
	7

	
	HARLAN SANDERS
	Off and runnind
(Rare Folk - US 1st press - Promo - KE34305)
	1976
	EX/ EX
	Epic
	4

	
	HARMONIUM
	Harmonium	  (FR 1st press - 68521)
	1974
	NM/ VG+
	Gamma records
	9

	
	HARMONIUM
	Harmonium	  (FR 1st press - 68521)
	1974
	VG++/ VG+
	Gamma records
	6

	
	HARMONIUM
	L’ heptade	
(2LP – EU 1st press - 88234)
	1976
	EX/ VG
	CBS
	9

	
	HARMONIUM
	L’ heptade
(Prog - 2LP – EU 1st press - 88234)
	1976
	VG++/ VG
	CBS
	7

	
	HARMONIUM
	Les cinq saisons  (FR 1st press - 68517)
	1977
	EX/ VG++
	Gamma records
	7

	
	HARMONIUM
	En tournée	
(Prog - 2LP – Canada 1st press - PFC280045)
	1980
	EX/ VG+
	CBS
	9

	
	HAROLD  MELVILLE &  the BLUE NOTES
	Wake up everybody
(Soul - US 1st press -.PZ33808)
	1975
	Neuf/ Neuf
	CBS
	14

	
	HARPO
	Moviestar
(Pop rock - FR 1st press + sticker - 2C06635280)
	1976
	Neuf/ EX
	EMI
	6

	
	HARRISON
(George)
	Wonderwall music by George Harrison (Rare - FR 1st press - SAPX340850)
	1968
	EX/ VG+
	Apple
	22

	
	HARRISON 
(George)
	All things must pass
(Coffret 3LP – FR 1st press + poster - STCH639)
	1970
	NM/ EX+
	Apple 
	50

	
	HARRISON 
(George)
	The concert for Bengladesh (Coffret 3LP – EU 1st press + book 64p - STCX3385)
	1971
	NM/ NM
	Apple 
	28

	
	HARRISON 
(George)
	The concert for Bengladesh (Coffret 3LP – EU 1st press + book 64p - STCX3385)
	1971
	NM/ VG
	Apple 
	20

	
	HARRISON 
(George)
	Living in the material world
(UK 1st press + insert - PAS10006)
	1973
	NM+/ NM
	Apple
	18

	
	HARRISON 
(George)
	Living in the material world (UK 1st press - PAS10006)
	1973
	EX/ EX
	Apple
	14

	
	HARRISON
(George)
	Living in the material world
(US 1st press + insert - SMAS3410)
	1973
	VG/ VG
	Apple
	5

	
	HARRISON
	Dark horse
	1974
	NM+/ Neuf
	EMI
	15



	
	(George)
	(UK press + insert - pas10008)
	
	
	
	

	
	HARRISON
(George)
	Dark horse
(UK press - pas10008)
	1974
	VG++/ VG+
	EMI
	7

	
	HARRISON
(George)
	Extra texture
(US 1st press - pochette texturée ‘die- cut’ - SW3420)
	1975
	Neuf/ NM
	Apple
	20

	
	HARRISON 
(George)
	Extra texture	 (pochette texturée)
	1975
	NM/ VG++
	EMI
	10

	
	HARRISON
(George)
	Thirty three & 1/3
(US 1st press - DH3005)
	1976
	NM+/ Neuf
	Dark horse rec.
	12

	
	HARRISON
(George)
	Thirty three & 1/3 (FR 1st press - 56319)
	1976
	NM/ Neuf
	Dark horse rec.
	9

	
	HARRISON 
(George)
	The best of
(FR 1st press - 2C06806249)
	1976
	Neuf/ NM
	EMI
	14

	
	HARRISON 
(George)
	The best of
(FR 1st press - 2C06806249)
	1976
	NM/ NM
	EMI
	9

	
	HARRISON 
(George)
	George Harrison
(FR 1st press - 56562)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Dark horse rec.
	12

	
	HARRISON 
(George)
	George Harrison
(FR 1st press - 56562)
	1979
	NM+/ Neuf
	Dark horse rec.
	10

	
	HARRISON
(George)
	Somewhere in England (DE 1st press - 56870)
	1981
	Neuf/ NM
	Dark horse rec.
	10

	
	HARRISON
(George)
	Somewhere in England (DE 1st press - 56870)
	1981
	NM/ VG+
	Dark horse rec.
	6

	
	HARRISON
(George)
	Gone troppo
(FR 1st press - 9237341)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Dark horse rec.
	9

	
	HARRISON
(George)
	Cloud nine
(EU 1st press - 9256431)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Dark horse rec.
	9

	
	HARRISON
(George)
	Cloud nine
(EU 1st press - 9256431)
	1987
	NM/ EX
	Dark horse rec.
	7

	
	Harry BELAFONTE
	Calypso
(Latin - US 1st press - LPM1248)
	1956
	EX/ VG
	RCA
	9

	
	Harry BELAFONTE
	An evening with
(FR 1st press - 430247)
	
	1957
	EX/ EX
	RCA
	8

	
	Harry BELAFONTE
	À Paris
(FR press 1970 - SRS561)
	1958re
	Neuf/ NM
	RCA
	5

	
	Harry BELAFONTE
	Returns to Carnegy Hall (Ballad - 2LP - US 2nd press - LOC6007)
	1960
	EX/ G
	RCA
	9

	
	Harry BELAFONTE
	Jump up calypso
(UK 1st press - SF5110)
	1961
	EX/ VG++
	RCA
	7

	
	Harry BELAFONTE
	Spirituals et folklore (FR 1st press - 430213)
	1961
	EX/ EX
	RCA
	7

	
	Harry BELAFONTE
	An evening with Nana Mouskouri (FR 1st press - 740620)
	1966
	Neuf/ EX
	RCA
	7



	
	Harry BELAFONTE
	Turn the world around	 (1st press - 86045)
	1977
	Neuf/ EX
	CBS
	5

	
	Harry BELAFONTE
	Try to remember
(IT 1st press - LOp14158)
	1988
	Neuf/ Neuf
	Lotus
	6

	
	Harry CHAPIN
	Dance band on the Titanic
(Rock - 2LP - US 1st press - 9E301)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Elektra
	7

	X
	Harry EDISON
and Eddie “Lockjaw” Davis
	Simply sweets
(UK 1st press - 2310803)
	1978
	NM/ EX
	Pablo rec,
	6

	
	Harry GELLER
	Selections from the Eddy Duchin story (BO Film « Tu seras un homme mon fils »)
(Rare - US press 60’ - M11879)
	1956re
	Neuf/ NM
	Capitol
	7

	
	HARVEY MASON
	Earth mover
(Funk - US 1st press - AL4096)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Arista
	10

	
	HATFIELD And The NORTH
	Hatfield and the north (Italy press 79 - ORL8306)
	1974re
	EX/ EX
	Virgin - orizzonte
	16

	
	HATFIELD And The NORTH
	The rotter’s club
(Italy press - ORL8548)
	1975re
	EX/ EX
	Virgin - orizzonte
	25

	X
	HAUMONT (Michel) (Paganotti – Blasquiz,,,,)
	Polaroid
(Rare – FR 1st press - 67791)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Carrere
	14

	
	HAVALINAS (the)
	The havalinas
(Rare Folk rock - EU 1st press - 7559609381)
	1990
	NM/ EX
	Elektra
	5

	
	HAWKWIND
	Hawkwind	   (UK press - LBR1012)
	1970re
	VG/ VG++
	United
	12

	
	HAWKWIND
	X In search of space
(FR 1st press – gimmick cover + book 24p - UAG29202)
	1971
	VG++/ G
	United
	16

	
	HAZEL O’CONNOR
	Breaking glass
(EU 1st press - 64820)
	1980
	Neuf/ VG+
	AM
	4

	
	HAZEL O’CONNOR
	Breaking glass
(EU 1st press - 64820)
	1980
	VG+/ VG
	AM
	2

	
	HAZEL O’CONNOR
	Sons and lovers
(FR 1st press - 201874)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Albion rec.
	6

	
	HAZEL O’CONNOR
	Sons and lovers
(FR 1st press - 201874)
	1980
	EX/ VG++
	Albion rec.
	3

	
	HAZEL O’CONNOR
	Cover plus
(FR 1st press - 201886)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Albion rec.
	6

	
	HAZEL O’CONNOR
	Cover plus
(FR 1st press - 201886)
	1981
	VG+/ VG+
	Albion rec.
	2

	
	HEART
	Dreamboat Annie	  (US 1st press - MRS5005)
	1975
	Neuf/ Neuf Scellé
	Mushroom rec.
	9

	
	HEART
	Little queen
	
	1977
	VG++/ VG+
	Portrait rec.
	7



	
	
	(Canada 1st press - PR34799)
	
	
	
	

	
	HEART
	Dog & butterfly	
(EU 1st press - PRT83080)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Portrait rec.
	9

	
	HEART
	Magazine 
(FR 1st press - 2C06660008)
	1978
	Neuf/ EX
	Portrait rec.
	7

	
	HEART
	Magazine
(Rock - Canada 1st press - 5008)
	1978
	VG+/ VG+
	Portrait rec.
	4

	
	HEART
	Bébé le strange  (EU 1st press - 84135)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Epic 
	7

	
	HEARTFIXERS (the)
	Live at the moonshadow
(Rare Blues - US 1st press - LD1007)
	1983
	Neuf/ EX
	Landslide
	9

	
	HEATWAVE
	Hot property
(Disco - EU 1st press - 83735)
	1979
	NN/ VG++
	Epic
	5

	
	HEDY WEST
	Old times & hard times
(Rare Folk - UK press - 12T117)
	1965
	G/ G
	Topic record
	4

	
	HEINZ LIEB PROJECT
	Walkperson
(Rare Fusion - Suisse 1st press – P19862)
	1986
	VG++/ VG++
	Suisa records (Sui)
	25

	
	HELDON
	Un rêve sans conséquence spéciale (Rare Prog – FR press 7’ - COB37002)
	1976re
	NM+/ EX
	Cobra – free bird
	20

	
	Helena  LEMKOVITCH
	Pop corn
(FR 1st press - 508647)
	1981
	Neuf/ NM
	Vogue
	6

	
	HELLOWEEN
	Keeper of the seven keys – part II (Rare Métal – Picture Disc - DE 1st press – pochette abimée - N01179)
	1988
	EX/ F
	Noise int,
	25

	
	HENRY (Pierre)
	Messe pour le temps présent et musiques concrétes pour Béjart (Expérimental - FR press 79 - 6510014)
	1968re
	Neuf/ EX
	Philips
	14

	
	HENRY (Pierre)
	Messe pour le temps présent et musiques concrétes pour Béjart (Expérimental - FR press 70 - 836893DSY)
	1968re
	NM/ EX
	Philips
	10

	
	HENRY (Pierre)
	Messe pour le temps présent et musiques concrétes pour Béjart (Expérimental - FR press 72 code
« U » - 6510014)
	1968re
	EX/ EX+
	Philips
	9

	
	HERB ALPERT’s
Tijuana brass
	The lonely bull
(Latin jazz - FR press 62 – SAMX340652)
	1962
	Neuf/ NM
	AM rec,
	5

	
	HERB ALPERT’s
Tijuana brass
	Whipped cream & other delights  (FR press 66 + languette – FPX330)
	1965re
	VG+/ VG
	Columbia
	3

	
	HERB ALPERT &
Tijuana brass
	Sounds like,,
(Espagne 1st press – HDA37109)
	1967
	EX/ VG++
	AM rec,
	4

	
	HERB ALPERT &
Tijuana brass
	You smiles the song begins (FR 1st press - 875027)
	1974
	VG/ VG++
	AM
	2




	X
	
	HERB ELLIS - JOE PASS
	Two for the road
(UK 1st press - 2310714)
	1974
	Neuf/ EX
	Pablo rec,
	
	10
	

	
	
	Herbie HANCOCK
	Sextant	
(NL 1st press – S65582)
	1973
	NM/ VG++
	CBS
	
	16
	

	
	
	Herbie HANCOCK
	Headhunters	
	1974re
	NM/ VG
	CBS
	
	20
	

	
	
	
	(EU press 82 - 32008)
	
	
	
	
	
	

	X
	
	Herbie HANCOCK
	Man - child	
	1975
	VG++/ VG
	CBS
	
	9
	

	
	
	
	(US 1st press - PC33812)
	
	
	
	
	
	

	X
	
	Herbie HANCOCK
	Secrets	
	1976
	VG/ F
	CBS
	
	2
	

	
	
	
	(EU press - pochette HS – 81591)
	
	
	
	
	
	

	X
	
	Herbie HANCOCK
	V.S.O.P.
	1977
	EX/ EX
	CBS
	
	15
	

	
	
	
	(2LP – NL 1st press – 88235)
	
	
	
	
	
	

	X
	
	Herbie HANCOCK
	The Quintet
	1977
	NM/ EX
	CBS
	
	14
	

	
	
	V.S.O.P.
	Ron Carter, Hubbard, Tony Williams,
Wayne Shorter 
(2LP – EU 1st press – 88273)
	
	
	
	
	
	

	X
	
	Herbie HANCOCK
	The Quintet	
	1977
	EX/ F
	CBS
	
	4
	

	
	
	V.S.O.P.
	(2LP – US 1st press – pochette HS – C234976)
	
	
	
	
	
	

	
	
	Herbie HANCOCK
	Tempest in the colosseum 
	1978
	NM/ NM
	CBS
	
	15
	

	
	
	V.S.O.P. the Quintet
	Ron Carter, Hubbard, Tony Williams,
Wayne Shorter
(2LP – EU 1st press - 88298)
	
	
	
	
	
	

	
	
	Herbie HANCOCK
	Tempest in the colosseum	
	1978
	EX/ VG++
	CBS
	
	
	

	
	
	V.S.O.P. the Quintet
	(2LP – Spain 1st press)
	
	
	
	
	
	

	X
	
	Herbie HANCOCK
	Feets don’t fail me now (EU 1st press – 83491)
	1979
	NM/ VG+
	CBS
	
	9
	

	X
	
	Herbie HANCOCK
	Feets don’t fail me now	
	1979
	VG+/ VG+
	CBS
	
	7
	

	
	
	
	(US 1st press – 69185)
	
	
	
	
	
	

	X
	
	Herbie HANCOCK
	Herbie Hancock quartet	
	1982
	VG++/ F
	CBS
	
	4
	

	
	
	Quartet
	(2LP – EU 1st press – pochette HS – 22219)
	
	
	
	
	
	

	
	
	Herbie HANCOCK
	Future shock
	1983
	NM/ EX
	CBS
	
	9
	

	
	
	
	(EU 1st press – 25540)
	
	
	
	
	
	

	
	
	Herbie  MANN
	Mann in the morning	 (Rare - US press - ST7136)
	1958re
	EX/ VG+
	Status
	
	20
	

	
	
	Herbie  MANN
	Flute brass vibes & percussion	
	1961
	VG+/ VG+
	Verve
	
	6
	

	
	
	
	(US 1st press - V68392)
	
	
	
	
	
	

	X
	
	Herbie  MANN
	Live at Newport 
	1963re
	NM/ NM
	Atlantic
	
	8
	

	
	
	
	(US press - D1413)
	
	
	
	
	
	

	X
	
	Herbie  MANN
	Standing ovation at Newport 
	1966re
	Neuf/ EX
	Atlantic
	
	12
	

	
	
	
	(US press - SD1445)
	
	
	
	
	
	

	
	
	Herbie  MANN
	The beat goes on	
	1967
	NM/ NM
	Atlantic
	
	19
	

	
	
	
	(Rare - US 1st press - SD1483)
	
	
	
	
	
	

	X
	
	Herbie  MANN
	Windows openned 
	1968
	EX/ VG++
	Atlantic
	
	10
	



	
	
	(US 1st press - SD1507)
	
	
	
	

	X
	Herbie  MANN
	
	Memphis underground  (US 1st press - SD1522)
	1969
	
	NM/ VG+
	Atlantic
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Herbie  MANN
	
	Mississipi gambler 
(US 1st press - pochette gimmick - SD1610)
	1972
	
	EX/ VG++
	Atlantic
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Herbie  MANN
	
	Turtle bay (US 1st press
	- pochette “relief”)
	1973
	
	VG++/ VG++
	Atlantic
	
	6

	
	
	
	
	
	
	
	

	X
	Herbie  MANN
	
	Hold on, I’m comin’ - live  (US 1st press - pochette gimmick - SD1632)
	1973
	
	EX/ VG++
	Atlantic
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Herbie  MANN
	
	Bird in a silver cage	 (Canada press)
	1976
	
	VG++/ VG++
	Atlantic
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Herbie  MANN
	
	Brazil, once again  (US 1st press - SD19169)
	1978
	
	NM/ NM
	Atlantic
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Herbie  MANN
	
	Sunbelt	
(US 1st press - SD19204)
	1978
	
	EX/ EX
	Atlantic
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	HERMAN BROOD
& his Wild Romance
	Cha cha
(Blues Rock - FR 1st press - 913266)
	1978
	VG++/ VG+
	Eurodisc
	5

	
	HERMAN'S HERMITS
	Greatest hits – no milk today,,, (FR 1st press + languette - C04850727)
	1967
	
	NM/ VG+
	Emidisc
	4
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	HERMAN'S HERMITS
	The best of – Volume III
(Pop Rock - US 1st press - SE4505)
	1967
	Neuf/ EX
	MGM rec
	6

	
	HERMETO PASCOAL
	Hermeto Pascoal e grupo + insert (Brésil 1st press - SDG014)
	1982
	
	Neuf/ Neuf
	Som dagente
	18
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	HI !
	Angels
(Rare Rock - FR 1st press - 4503251)
	1987
	Neuf/ EX
	CBS
	12

	
	HIGELIN (Jacques)
	Higelin & Areski	  (FR press 81 - SH10005)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	Saravah
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	HIGELIN (Jacques)
	Higelin & Areski	  (FR press 81 - SH10005)
	1969re
	NM/ VG++
	Saravah
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	HIGELIN (Jacques) - Brigitte FONTAINE
	12 chansons d’avant le déluge  (FR press 7” - 48846)
	1971re
	NM/ NM
	J. Canetti
	20

	
	HIGELIN (Jacques)
	“Crabouif” 
(FR press 7” - SH10020)
	1971re
	Neuf/ NM
	Saravah
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	HIGELIN  (Jacques)
	
	“Crabouif” 
(FR 1st press - SH10020)
	1971
	
	VG++/ VG+
	Saravah
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	HIGELIN  (Jacques)
	
	BBH 75	
(FR 1st press - 2C06612999)
	1974
	
	VG/ VG
	Pathe
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	HIGELIN  (Jacques)
	
	Irradié	
(FR press 78 - 2C06614250)
	1975re
	NM/ VG+
	Pathe
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	HIGELIN  (Jacques)
	
	Irradié	
(FR 1st press - 2C06614250) 
	1975
	
	VG+/ VG
	Pathe
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	HIGELIN (Jacques) -
	15 chansons d’avant le déluge – Suite
	1976re
	NM/ VG++
	J. Canetti
	15



	
	Brigitte FONTAINE
	et fin – Volume 2 
(FR press 7” - pochette texturée - 48861)
	
	
	
	

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Alertez les bébés	
(FR 1st press - 2C06814361)
	1976
	VG++/ VG+
	Pathe
	7

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Alertez les bébés
(FR press 7’ - 2C06814361)
	1976re
	VG++/ VG
	Pathe
	5

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Alertez les bébés
(FR 1st press - 2C06814361)
	1976
	VG+/ VG
	Pathe
	4

	
	HIGELIN  (Jacques)
	No man’s land
(FR 1st press + insert - 2C06814554)
	1978
	NM+/ VG++
	Pathe
	9

	
	HIGELIN  (Jacques)
	No man’s land	
(Color Violet – FR 1st press – DC24)
	1978
	VG++/ VG+
	Pathe
	10

	
	HIGELIN  (Jacques)
	No man’s land
(FR 1st press + insert - 2C06814554)
	1978
	EX/ VG++
	Pathe
	7

	
	HIGELIN  (Jacques)
	No man’s land
(FR press 7’ - 2C06814554)
	1978re
	VG++/ VG+
	Pathe
	5

	
	HIGELIN  (Jacques)
	No man’s land
(FR 1st press + insert - 2C06814554)
	1978
	VG+/ G
	Pathe
	2

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Champagne pour tout le monde
(FR 1st press + insert - 2C06814844)
	1979
	NM/ VG++
	Pathe
	10

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Caviar pour les autres
(FR 1st press - 2C06814843)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Pathe
	14

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Caviar pour les autres
(FR 1st press - 2C06814843)
	1979
	NM/ VG++
	Pathe
	9

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Caviar pour les autres
(FR 1st press - 2C06814843)
	1979
	VG+/ VG+
	Pathe
	5

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Inédits 1970
(FR 1st press - SHL1087)
	1980
	EX/ VG++
	Saravah
	9

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Higelin à Mogador (3LP – FR 1st press – 2C16872366/7/8)
	1981
	NM/ EX
	Pathe
	12

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Higelin à Mogador  (3LP – FR 1st press – 2C16872366/7/8)
	1981
	EX/ EX
	Pathe
	10

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Higelin à Mogador (3LP – FR 1st press – 2C16872366/7/8)
	1981
	VG+/ VG
	Pathe
	6

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Higelin 82 “de kuelan” (FR 1st press + Maxi45 - 2C17072636/7)
	1982
	NM/ NM
	Pathe
	6

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Higelin 82 “de kuelan” (FR 1st press + Maxi45 - 2C17072636/7)
	1982
	EX/ VG++
	Pathe
	4

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Higelin 82 “de kuelan”
	1982
	VG++/ G+
	Pathe
	2



	
	
	(FR 1st press – 2C07072709)
	
	
	
	

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Casino de Paris
(FR 1st press - 1654651)
	1983
	NM/ EX
	Pathe
	7

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Casino de Paris
(FR 1st press - 1654651)
	1983
	EX/ VG++
	Pathe
	5

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Aï
(2LP – FR 1st press - 1729563)
	1985
	Neuf/ NM
	Pathe
	10

	
	HIGELIN  (Jacques)
	Aï
(2LP – FR 1st press - 1729563)
	1985
	NM+/ EX
	Pathe
	7

	
	HIGELIN (Jacques)
	Disque d’or	
(Rare – FR 1st press - 1729791)
	1985
	Neuf/ EX
	Pathe
	10

	
	HIGELIN (Jacques)
	Higelin à Bercy	
(3LP – FR 1st press - 2609853)
	1986
	NM+/ VG+
	Pathe
	12

	
	HIGELIN (Jacques)
	Tombé du ciel	
(FR 1st press – 7915141)
	1988
	Neuf/ NM
	Pathe
	12

	
	HIGELIN (Jacques)
	Follow the live	
(Rare - 2LP - FR 1st press – 7941371)
	1990
	NM/ VG++
	EMI
	15

	
	HILLAGE (Steve)
	Fish rising	   (press 1977 – 2933738)
	1975re
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	12

	
	HILLAGE (Steve)
	Fish rising	  (1st press – 940507)
	1975
	EX/ VG++
	Virgin
	8

	
	HILLAGE (Steve)
	L
(Prog Rock - FR 1st press - 2473720)
	1976
	Neuf/ VG+
	Virgin
	9

	
	HILLAGE (Steve)
	Motivation radio
(Prog Rock - FR 1st press - 2473737)
	1977
	NM/ NM
	Virgin
	8

	
	HILLAGE (Steve)
	Motivation radio
(Prog Rock - FR 1st press - 2473737)
	1977
	EX/ EX
	Virgin
	6

	
	HILLAGE (Steve)
	Motivation radio
(Prog Rock - FR 1st press - 2473737)
	1977
	VG+/ VG++
	Virgin
	4

	
	HILLAGE (Steve)
	Green	
(UK 1st press – Color Vert + insert - V2098)
	1978
	Neuf/ NM+
	Virgin
	14

	
	HILLAGE (Steve)
	Green
(Prog Rock - FR 1st press + insert - 2473747)
	1978
	EX+/ VG++
	Virgin
	7

	
	HILLAGE (Steve)
	Green
(Prog Rock - FR 1st press + insert - 2473747)
	1978
	VG++/ VG+
	Virgin
	5

	
	HILLAGE (Steve)
	Live herald
(2LP - UK 1st press - VGD3502)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	15

	
	HILLAGE (Steve)
	Live herald
(2LP - FR 1st press - 300273)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	12

	
	HILLAGE (Steve)
	Rainbow dome musick (FR 1st press - 2445301)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	12

	
	HILLAGE (Steve)
	Rainbow dome musick
	1979
	VG++/ VG+
	Virgin
	6



	
	
	(FR 1st press - 2445301)
	
	
	
	

	
	HILLAGE (Steve)
	Open
(Psyché Funk - FR 1st press – pochette gimick - 2473792)
	1979
	Neuf/ NM+
	Virgin
	10

	
	HILLAGE (Steve)
	Open
(Psyché Funk - FR 1st press - 2473792)
	1979
	EX/ EX
	Virgin
	7

	
	HILLAGE (Steve)
	For to next
(Art rock - FR 1st press - 302174)
	1982
	NM/ VG++
	Virgin
	7

	
	HILLAGE (Steve)
	And not or
(Art rock - FR 1st press - 302174)
	1982
	EX/ VG+
	Virgin
	7

	
	HILLMAN (Chris)
	Clear sailin’
(Soft rock - US 1st press - 7E1104)
	1977
	Neuf/ VG++ Scellé
	Asylum
	6

	
	HIPSWAY
	Hipsway
(Synth pop - FR 1st press - 8268211)
	1986
	VG++/ VG++
	Mercury
	3

	
	HODGSON (Roger)
	In the eye of the storm  (EU 1st press - AMLMX65004)
	1984
	Neuf/ Neuf
	AM rec 
	10

	
	HOD + MARC
	Hod + marc
(Soft Country - US 1st press - 6080)
	1972
	VG++/ VG
	Bell
	3

	
	HOLLIES (the)
	Russian roulette 
(Funk rock - FR 1st press - 2383421)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	7

	
	HOLLIES (the)
	Live 
(Rock - Singapour press - SLPEA2005)
	1976
	EX/ VG++
	Parlophone
	4

	
	HOLLIES (the)
	20 greatest hits
(Rock - Canada 1st press - TA1057)
	1977
	NM+/ Neuf
	Polydor
	6

	
	HOLLIES (the)
	Five three one – double seven O four (Pop rock - FR 1st press - 2383535)
	1979
	NM/ Neuf
	Polydor
	5

	
	HOLLYWOOD  STARS (the)
	The Hollywood stars  (US 1st press - AL4119)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arista 
	7

	
	HONEYDRIPPERS 
(the)
	Volume One 
(Jimmy Page, Plant, Beck,,,,) (R&B - EU 1st press - Maxi33 - 7902201)
	1984
	Neuf/ NM
	Es Paranza	
	5

	
	HOPKINS (Nicky) –
Ry Cooder - Jagger Bill Wyman - Watts
	Jamming with Edward!	
(Rare Blues Rock – Japan press 79 + OBI + insert – ESS63006)
	1972re
	NM/ EX
	Rolling stones
	18

	
	HOPKINS (Nicky) –
Ry Cooder - Jagger Bill Wyman - Watts
	Jamming with Edward!	   (Rare – FR 1st press – COC39100)
	1972
	VG/ G+
	Rolling stones
	7

	
	HOT CHOCOLATE
	Heaven is in the back seat of my Cadillac – Sex appeal	(Rare Funk – Maxi45 - FR 1st press - 2C05298091)
	1976
	Neuf/ NM
	RAK
	18

	
	HOT CHOCOLATE
	Going through the motions
(Disco - EU 1st press - 2C06862915)
	1980
	Neuf/ Neuf
	RAK
	6



	
	HOTLEGS
	Thinks: school stinks
(Rare Art Rock - UK 1st press - 6308047)
	1971
	VG/ VG
	Philips
	12

	
	HOT TUNA
	Burgers
(US 1st press
	– FTR1004)
	1972
	Neuf/ NM+
	Grunt
	20

	
	HOT TUNA
	Double dose	
(2LP - FR press 8’ – FL02545-2)
	1978re
	EX/ EX
	Grunt RCA
	12

	
	HOUND DOG 
TAYLOR and the Houserockers
	Hound Dog Taylor and the HouseRockers
(Rare Blues – UK 1st press 74 – pochette texturée - SNTF676)
	1971
	Neuf/ NM+
	Sonet Alligator
	35

	
	HOUND DOG
TAYLOR and the Houserockers
	Natural boogie
(Rare Blues - FR press 79 - 528096)
	1974re
	Neuf/ Neuf
	Sonet Alligator
	30

	
	HOUND DOG 
TAYLOR and the Houserockers
	Natural boogie
(Rare Blues - FR press - 528096)
	1974re
	EX/ VG++
	Sonet Alligator
	20

	
	HOUND DOG 
TAYLOR and the Houserockers
	Beware of the dog !
(Rare Blues – FR 1st press - STA20357)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Sonet Alligator
	30

	
	HOUND DOG 
TAYLOR and the Houserockers
	Beware of the dog !
(Rare Blues – FR 1st press - STA20357)
	1976
	NM/ EX
	Sonet Alligator
	22

	
	HOUSEMARTINS 
(the)
	London 0 – Hull 4  (FR 1st press - 8312511)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis 
	7

	
	HOUSEMARTINS 
(the)
	Think for a minute 
(UK 1st press - 7” Picture Shaped - GODP13)
	1986
	Neuf/ --
	Chrysalis 
	9

	
	HOUSE OF LOVE
	The house of love 
(Rare – NL 1st press - 8422931)
	1990
	VG+/ VG+
	Fontana
	8

	
	HOWARD JONES
	One to one
(Synth Pop - EU 1st press - 2420091)
	1986
	Neuf/ NM
	WEA
	5

	
	HOWLIN WOLF -
Clapton – Ron Wood - Bill Wyman –
Steve Winwood – Charlie Watts
	The London Howlin’ Wolf sessions (Rare Blues - FR press 80 - 515004)
	1971re
	Neuf/ NM
	Rolling Stones rec
	30

	
	HOWLIN WOLF -
Clapton – Ron Wood - Bill Wyman –
Steve Winwood – Charlie Watts
	The London Howlin’ Wolf sessions (Rare Blues - FR press - COC49101)
	1971
	NM/ EX
	Rolling Stones rec
	30

	
	HUEY LEWIS and
the NEWS
	Huey Lewis and the News (Rock - FR 1st press - CHR1292)
	1980
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	6

	
	HUEY LEWIS and
the NEWS
	Sports
(Pop Rock - EU 1st press - 205845)
	1983
	EX/ EX
	Chrysalis
	4



	
	HUEY LEWIS and
the NEWS
	Fore !
(Pop Rock - FR 1st press - 8304361)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	7

	
	HUEY LEWIS and
the NEWS
	Fore !
(Pop Rock - FR 1st press - 8304361)
	1986
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	6

	
	HUEY LEWIS and
the NEWS
	Fore !
(Pop Rock - FR 1st press - 8304361)
	1986
	EX/ EX
	Chrysalis
	4

	X
	HUMAIR - JEANNEAU TEXIER
	Akagera
(Rare Jazz contemporain - FR 1st press
- JMS012)
	1980
	EX/ EX
	JMS
	14

	
	HUMAN  LEAGUE
	Reproduction	  (UK 1st press - V2133)
	1979
	VG/ VG
	Virgin 
	3

	
	HUMAN  LEAGUE
	Dare	
(FR 1st press - 204104)
	1981
	Neuf/ EX
	Virgin 
	9

	
	HUMAN  LEAGUE
	Don’t you want me - extended (US press – Maxi 33 - SP12045)
	1981
	EX/ EX
	AM
	3

	
	HUMBLE PIE
	Rock on 
(FR 1st press – SP4301)
	1971
	NM/ Neuf
	AM records
	30

	
	HUMBLE PIE
	Performance rockin’ the Fillmore  (2LP - FR 1st press – AMSP635061/62)
	1971
	VG++/ EX
	AM records
	12

	
	HUMPERDINCK
(Engelbert)
	Engelbert Humperdinck
(Ballad pop - UK 1st press - SKL5030)
	1969
	Neuf/ NM
	Decca
	5

	
	HUMPERDINCK
(Engelbert)
	Another time, another place (Ballad - FR 1st press - SKL5097)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Decca
	5

	
	HUMPERDINCK
(Engelbert)
	In time
(Ballad - FR 1st press - 258066)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Decca
	5

	
	HUMPERDINCK
(Engelbert)
	After the lovin’
(FR 1st press - 2C06698443)
	1977
	Neuf/ NM
	EMI
	5

	
	HUMPERDINCK
(Engelbert)
	The best of
(2LP - FR 1st press - 2C15098543/4)
	197?
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	X
	HUMPHREY  LYTTELTON
	Blues in the night - Humph (Rare Jazz – UK 1st press - 33SX1239)
	1960
	VG++/ VG++
	Columbia
	14

	
	HUNTER
	Rock on
(Rare Rock – FR 1st press - 2C06861882)
	1977
	Neuf/ NM
	EMI
	12

	
	HUNTER
	In for the kill
(Rare Rock – FR 1st press - 2C06862930)
	1978
	Neuf/ NM+
	EMI
	19

	
	HUNTER
	Dreams of ordinary men
(Hard / pop - EU 1st press - 8317601)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6

	
	HURRICANE SMITH
	I’ m Hurricane – fly me ! (Rare Pop rock - FR 1st press - PYA20327)
	1977
	Neuf/ Neuf
	PYE
	9

	
	HURRIGANES
	Tsugu way  (Use no hooks)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Sonet
	25



	
	
	(Rare Garage Rock – FR 1st press – pochette gimick - STA20311)
	
	
	
	

	
	HURRIGANES
	Hurrigane by the hurriganes
(Rare Garage Rock – FR 1st press - STA20311)
	1977
	VG++/ VG
	Sonet
	15

	
	HYDRA
	Rock the world	 (US 1st press)
	1977
	VG+/ VG
	Polydor 
	8

	
	HYPNOTICS (the)
	Justice in freedom	 (Maxi45)
	1989
	NM/ NM
	
	3

	
	
	
	
	
	
	

	I
	
	
	
	
	
	

	X
	IAN CARR's  NUCLEUS
	In flagranti delicto
(Rare – US 1st press - A120 060 )
	1977
	NM/ NM
	Milan records
	19

	
	IAN DURY
	New boots and panties !!	 (FR 1st press - 940561)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Stiff
	16

	
	IAN DURY
	Lord upminster
(Dub - FR 1st press - 2442195)
	1981
	Neuf/ NM
	Polydor
	10

	
	IAN GILLAN Band
	Child in time	   (FR 1st press - 2490136)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	16

	
	IAN GILLAN Band
	Clear air turbulence (FR 1st press - 9123020)
	
	1977
	Neuf/ Neuf
	Island 
	14

	
	IAN GOMM
	Summer holiday
(Pop Rock - UK 1st press - ALBG100)
	1978
	Neuf/ NM
	Albion rec,
	6

	
	IAN GOMM
	Gomm with the wind  (= Summer holiday)	 (FR 1st press - 201300)
	1980
	Neuf/ Neuf Scellé
	Albion rec, 
	6

	
	IAN GOMM
	What a blow	   (UK 1st press - ALB102)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Albion rec, 
	4

	
	IAN HUNTER
	Live
(Rock - 2LP - FR 1st press - 6640025)
	1980
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	12

	
	IAN  LLOYD
	Goose bumps
(Pop Rock - FR 1st press - SB50655)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Scotti br,
	6

	
	IAN  LLOYD
	Goose bumps
(Pop Rock - FR 1st press - SB50655)
	1979
	EX/ VG+
	Scotti br,
	3

	
	IAN  MATTHEWS
	Stealin’ home
(Pop Rock - FR 1st press - 2393216)
	1978
	EX/ VG+
	Polydor
	4

	
	IAN McLAGAN
	Troublemaker
(Rock - US 1st press - SRM13786)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	8

	
	IAN THOMAS Band
	Still here
(Rock - FR 1st press - SD19167)
	1978
	NM+/ NM
	Atlantic
	4

	
	IAN WHITCOMB
	Ian Whitcomb’s mod, mod music hall (R&R - US 1st press - ST5042)
	1966
	VG++/ Neuf
	Tower
	6

	
	ICEHOUSE
	Primitive man
(Synth Pop - FR 1st press - CHR1390)
	1982
	Neuf/ EX
	Chrysalis
	6

	
	ICEHOUSE
	Sidewalk
	1984
	EX/ VG++
	Chrysalis
	4



	
	
	(Synth Pop - Venezuela press - 10324019)
	
	
	
	

	
	ICEHOUSE
	Man of colours
(New Wave - FR 1st press - 8329061)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	7

	
	IDLE RACE (the)
	Light at the end of the road
(Rare Pop - UK 1st press - SEE60)
	1985
	NM/ NM
	See for miles
	9

	
	IDIR
	A vava inou va
(Rare Folk - FR 1st press
-2C06614334)
	1976
	NM/ VG++
	Emi
	20

	
	IDIR
	Ay arrac nney
(Rare Folk - FR 1st press -AZW021)
	1979
	Neuf/ EX
	Azwaw
	25

	
	IGGY POP
and the STOOGES
	Raw power	
(Punk Rock - NL press 79 - S65586)
	1973re
	Neuf/ Neuf
	CBS	
	50

	
	IGGY POP
and the STOOGES
	Raw power
(Punk Rock - NL 1st press - S65586)
	1973
	VG++/ G+
	CBS
	40

	
	IGGY POP
	New values 
(FR 1st press - 2C07062699)
	1979
	VG++/ VG+
	Arista
	10

	
	IGGY POP
	Soldier	
(FR 1st press - 201160)
	1980
	Neuf/ EX+ Scellé
	Arista	
	18

	
	IGGY POP
	Blah blah blah
	1986
	NM/ NM
	AM
	10

	
	IJAHMAN
	Love smiles (Rare Reggae -
	UK 1st press -JMI1200)
	1991
	NM+/ VG++
	Tree roots	
	35

	
	IJAHMAN
	On track	
(Rare Reggae - UK 1st press - JMI1300)
	1991
	Neuf/ VG++
	Tree roots	
	12

	
	IL BARRITZ
	Il Barritz	
(Rare Rock - FR 1st press - 50172)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Atlantic	
	70

	X
	ILLINOIS  JACQUET
	God bless my solo
(Rare – FR press - 33167)
	1978
	NM/ EX
	Black & blue
	10

	
	IMAGES
	Maitresse
(Pop - FR 1st press - Maxi45 - 722923)
	1987
	NM/ EX
	Flarenasch
	2

	
	IMAGO
	Portraits	    (FR 1st press - ESC341)
	1977
	VG++/ VG+
	L'escargot
	4

	
	IMAZIYEN IMULA
- FERHAT
	Imaziyen imula
(Rare Folk world – FR 1st press - MDZ101)
	1979
	EX/ EX
	Imedyazen
	19

	
	IMPACT
	Never too young to rock !!
(Rare Hard – NL 1st press - BMR001)
	1982
	VG++/ VG+
	Drukk
	12

	
	IMPRESSIONS (the)
	The best of	
(Soul - US 1st press - ABCS654)
	1968
	VG++/ Neuf
	ABC	
	8

	
	INDIAN
	Back to back
(Disco Funk - FR 1st press - 910002)
	1978
	VG++/ VG++
	Barclay
	3

	
	INDOCHINE
	L’ aventurier	
(FR 1st press – 201959)
	1982
	VG++/ VG+
	Clemence melody
	8



	
	INDOCHINE
	3 eme sexe	
(FR 1st press – 206085)
	1985
	VG++/ VG++
	BMG
	7

	
	INDOCHINE
	Au zenith
(FR 1st press – 207715)
	1986
	EX/ VG+
	BMG
	8

	
	INDOCHINE
	7000 danses
(EU 1st press – 208459)
	1987
	EX/ VG++
	BMG
	8

	
	INDOCHINE
	Le baiser
(EU 1st press – pochette « gimick » – 208459)
	1990
	Neuf/ VG++
	BMG
	25

	
	INK SPOTS (the)
	If I did’nt care
(Rare Doowop - US 1st press - Q16042)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	51 West rec,
	10

	
	INMATES (the)
	First offence	   (Garage Rock - FR 1st press - RAD56743)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Radar records
	16

	
	INMATES (the)
	First offence	   (Garage Rock - FR 1st press - RAD56743)
	1979
	VG++/ VG++
	Radar records
	9

	
	INMATES (the)
	Shot in the dark	  (FR 1st press - RAD58199)
	1980
	VG++/ VG+
	Radar records
	8

	
	INNER CIRCLE
	Everything is great
(Reggae - US 1st press - ILPS9558)
	19679
	EX/ VG++
	Island
	7

	
	INSTANT FUNK
	Instant funk	
(US 1st press - SA8513)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Salsoul rec,	
	12

	
	INSTANT FUNK
	Witch doctor	
(Rare - FR 1st press - ZL37355)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Salsoul rec,	
	12

	
	INTERNATIONAL POP ALL STARS
	Percussion around the world (World - UK 1st press - PFS34009)
	1961
	EX/ EX
	Decca
	3

	
	IN THE WINES
	A hat for every mood
(Rare Garage rock - Mini LP – FR 1st press - ID21)
	1985
	NM/ NM
	IAS records
	12

	
	INXS
	Kick	
(EU 1st press - 8327211)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	8

	
	I POOH
	1971 - I Pooh - 1974
(Rare Pop rock - IT press 79 - CGD69089)
	1974re
	EX/ VG++
	CBS
	7

	
	IRENE CARA
	What a feelin‘
(Disco – EU 1st press - 25730)
	1983
	VG+/ VG
	Epic
	2

	
	IRON BUTTERFLY
	In a gadda da vida (FR press 72 - 40022)
	1968re
	Neuf/ Neuf
	Atco
	15

	
	IRON BUTTERFLY
	In a gadda da vida
(Psyché - FR press 80’ - 40022)
	1968re
	VG++/ EX
(3 “ploc”)
	Atlantic
	7

	
	IRON BUTTERFLY
	In a gadda da vida
(Psyché - press Espagne - HAT42135)
	1968
	VG/ G+
	Atlantic
	4

	
	IRON BUTTERFLY
	In a gadda da vida
	1968re
	P/ VG
	Atco
	2



	
	
	(Psyché - FR press 76- 40022)
	
	
	
	

	
	IRON BUTTERFLY
	Live
(Psyché - FR press 72 – 40088)
	1970re
	EX/ EX
	Atco
	12

	
	IRON BUTTERFLY
	Live	
(US 1st press – SD33318)
	1970
	VG+/ VG+
	Atco
	8

	
	IRON BUTTERFLY
	Scorching beauty
(Psyché - FR 1st press – 410037)
	1975
	EX/ VG++
	MCA
	10

	
	IRON HORSE
	Iron horse
(Rock /Hard - FR 1st press - SB50598)
	1979
	Neuf/ NM
	Scotti Br,
	10

	
	IRON MAIDEN
	Iron maiden	
(FR 1st press - 2C06807269)
	1980
	
	Neuf/ Neuf
	EMI
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	IRON MAIDEN
	Killers	
(FR 1st press - 2C07007450)
	1981
	
	NM/ VG++
	EMI
	
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	IRON MAIDEN
	Number of the beast	  (FR 1st press - 2C07007608)
	1982
	
	EX/ VG++
	EMI
	
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	IRON MAIDEN
	Piece of mind
(FR 1st press - 2C07007724)
	1983
	
	EX/ EX
	EMI
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	IRON MAIDEN
	Live after death 
(2LP – EU 1st press – 1C2LP162,,,)
	1985
	
	VG++/ VG++
	EMI
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	ISAAC HAYES
	Shaft	
(2LP - FR 1st press – 2628002)
	1971
	
	VG++/ VG++
	Stax
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	ISAAC  HAYES
	Black moses 
(2LP - DE 1st press + poster “croix”– 2628004)
	1971
	
	NM+/ EX
	Enterprise 
	45

	
	
	
	
	
	
	

	
	ISAAC  HAYES
	Joy	
(FR 1st press - 2369026) 
	1973
	
	NM/ VG+
	Stax 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	ISAAC  HAYES
	New horizon 
(US 1st press - pd16120)
	1977
	
	NM/ NM
	Polydor
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	ISAAK (Chris)
	Chris Isaak	
(EU 1st press - 9255361)
	1987
	
	NM/ EX
	Warner	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	ISLEY Brothers (the)
	Timeless	
(Soul - 2LP - US 1st press - KZ235650)
	1978
	
	Neuf/ NM Scellé
	T-Neck rec,	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	ISLEY Brothers (the)
	Winner takes all (Funk - 2LP - EU 1
	st press -
	1979
	
	Neuf/ EX
	Epic	
	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	EPC88460)
	
	
	
	

	
	ISLEY Brothers (the)
	Go all the way	
(Funk soul - EU 1st press - 84025)
	1980
	
	Neuf/ VG++
	Epic	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	ISLEY Brothers (the)
	Inside you	   (EU 1st press - 85252)
	1981
	
	Neuf/ Neuf
	Epic	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	IT ‘s A BEAUTIFUL DAY
	It ‘s a beautiful day
(Rare Psyché – EU press 79 - 83797)
	1969re
	Neuf/ NM+
	Globe rec,
	30

	
	Itzhak PERLMAN - Shelly Manne - Andre Previn - Jim Hall – Red Mitchell
	A different kind of blues (Blues jazz - DE 1st press - 1C06703938)
	1980
	Neuf/ NM
	EMI
	9



	
	
	
	
	
	
	

	J
	
	
	
	
	
	

	
	JABARA (Paul)
	Keeping time
(Disco Funk - FR 1st press - 71036)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Casablanca
	7

	
	Jack BRUCE Band
	how’s tricks
(Blues Rock - FR 1st press - 2394180)
	1977
	Neuf/ Neuf
	RSO
	10

	
	Jack DEJOHNETTE
- Abercrombie
	Gateway	    (DE 1st press - ECM1061)
	1975
	NM/ VG++
	ECM
	12

	
	Jack DEJOHNETTE
- Abercrombie
	New directions	 (DE 1st press - ECM1128)
	1978
	
	Neuf/ EX
	ECM
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	Jack DEJOHNETTE
- Abercrombie
	New directions in Europe	 (DE 1st press - ECM1157)
	1980
	
	Neuf/ NM
	ECM
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Jack DIEVAL Trio
	Live at the St James de Paris (Rare - FR 1st press - A120060)
	1981
	EX/ VG+
	Milan records
	8

	
	Jack GREEN
	Humanesque
(Blues Pop - FR 1st press - PL13639)
	1980
	Neuf/ Neuf
	RCA
	9

	
	Jack HAMMER
	Twistin’ king
(Twist - FR press 70’ - 3383)
	1964re
	VG+/ VG
	Aba
	4

	
	Jack JONES
	Write me a love song, Charlie
(Rare Pop - UK 1st press - APLI0773)
	1975
	Neuf/ NM
	RCA
	6

	
	Jack SCOTT
	The spirit moves me
(Rare Country Folk - US 1st press - RS648)
	1960
	NM/ G+
	Top ranc rec,
	9

	
	JACKSON (Michael)
	Music & me	
(US 1st press - M767L)
	1973
	
	VG+/ VG
	Epic
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	JACKSON (Michael)
	
	Off the wall 
(press 80’ + insert - EPC4500861)
	1979re
	Neuf/ NM
	Epic
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	JACKSON (Michael)
	
	One day in your life  (FR 1st press - 523033)
	1981
	
	Neuf/ Neuf
	Motown 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	JACKSON (Michael)
	
	Thriller	
(EU 1st press - 85930)
	1982
	
	Neuf/ Neuf
	Epic
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	JACKSON (Michael)
	
	Thriller 
(Rare – Venezuela 1st press - epic243)
	1982
	
	EX/ VG++
	Epic
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	JACKSON (Michael)
	
	Thriller	
(EU 1st press (grosses traces marqueur déco pochette) - 85930)
	1982
	
	VG+/ G
	Epic
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	JACKSON (Michael)
	
	P.Y.T.
(Maxi45 - FR 1st press – EPCA124270)
	1982
	
	EX/ NM
	Epic
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	JACKSON (Michael)
	
	Bad (EU 1st
	press - 4502901)
	1987
	
	Neuf/ Neuf
	Epic
	
	20

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	JACKSON (Michael)
	
	Bad (EU 1st
	press - 4502901)
	1987
	
	NM+/ NM
	Epic
	
	14

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	JACKSON (Michael)
	
	Bad - special 12” mixes (Maxi33 - EU 1st press - 6511006)
	1987
	
	Neuf/ Neuf
	Epic
	
	20

	
	
	
	
	
	
	



	
	JACKSON BROWNE
	Saturate before using  (US press 1975 - SD5051)
	1972re
	NM/ NM
	Asylum
	9

	
	JACKSON BROWNE
	Late for the sky  (FR 1st press - 43007)
	1974
	VG++/ VG++
	Asylum
	5

	
	JACKSON BROWNE
	The pretender	
(1st press - “textured” - AS53048)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Asylum
	9

	
	JACKSON BROWNE
	Running on empty 
(Pop Rock - FR 1st press - 53070)
	1977
	NM/ VG+
	Asylum
	7

	
	JACKSON BROWNE
	Daddy's tune
(Rare – Promo Only - FR 1st press - PRO585)
	197?
	EX/ VG++
	Asylum
	20

	
	JACKSON BROWNE
	Hold out
(FR 1st press - AS52226)
	1980
	EX/ VG+
	Asylum
	3

	
	JACKSON FIVE 
(the)
	Greatest hits	 (UK press)
	1972
	EX/ VG++
	Tamla motown
	8

	
	JACKSON FIVE 
(the)
	Get it together - The Jackson 5ive
(1st press pochette “gimik”- M783V1)
	1973
	VG++/ VG+
	Motown
	10

	
	JACKSON FIVE 
(the)
	Skywriter	
(FR 1st press - 2C06494384)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Tamla Motown 
	14

	
	JACKSON FIVE 
(the)
	Joyful jukebox music	 (FR 1st press - 2C06698324)
	1976
	Neuf/ NM
	Motown 
	14

	
	JACKSON HEIGHT
	Bump ‘ n’ grind
(Rare Prog - FR 1st press - 6499653)
	1973
	NM+/ NM
	Vertigo
	25

	
	JACKSONS (the)
	The Jacksons 
(US 1st press - PE34229)
	1976
	Neuf/ Neuf Scellé
	Epic
	12

	
	JACKSONS (the)
	Goin’ places
(Disco Soul - EU 1st press - EPC86035)
	1977
	Neuf/ NM+
	Epic
	10

	
	JACKSONS (the)
	Anthology Jackson 5ive
(3LP – Canada 1st press - M868)	
	1976
	NM/ EX
	Motown
	15

	
	JACKSONS (the)
	Destiny 
(EU 1st press - EPC83200)
	1978
	Neuf/ VG+
	Epic
	10

	
	JACKSONS (the)
	Live 
(2LP - EU 1st press - EPC88562)
	1981
	Neuf/ NM
	Epic
	12

	
	JACKSONS (the)
	Victory
(EU 1st press - pochette “colombe”- EPC4504501)
	1984
	EX/ VG++
	Epic
	7

	
	JACKSONS (the)
	Victory
(EU 1st press - 86303)
	1984
	EX/ EX
	Epic
	5

	X
	Jack TEAGARDEN
	Big T’s Jazz
(UK press 1962 - AH28)
	1956re
	EX/ EX
	Ace of hearts
	8

	
	JACKY CHALARD
	Avec un pied dans le rock’n roll
(Rare garage Rock / funk - FR 1st press
- 9101139)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Philips
	25

	
	JACO PASTORIUS
	Jaco Pastorius
	1976re
	EX/ VG++
	Epic
	15



	
	
	(EU press 78 - EPC81453)
	
	
	
	

	
	JADE WARRIOR
	Released	
(Rare – UK 1st press + OIS - 6360062)
	1971
	EX+/ Géneric
	Virgin 
	70

	
	JAIR RODRIGUES
	Talento e bossa de Jair R,
(Rare Samba - FR 1st press - 765117)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Philips
	10

	
	JALKO
	French connected
(Rare Funk Rock - FR 1st press + insert – VID1089D)
	1989
	Neuf/ NM
	Gilly Bell
	18

	
	JAM (the)
	In the city	
(UK 1st press - 2383447)
	1977
	EX/ VG
	Polydor
	12

	
	James COTTON and his big Band
	Live from Chicago (US 1st press)
	1986
	Neuf/ EX
	Alligator
	9

	
	James GANG
	Rides again	
(	- 2C06291809)
	1970
	G/ G
	EMI
	

	
	James GANG
	Live in concert	   (US 1st press - ABCX733)
	1971
	NM/ NM
	ABC
	10

	
	James GANG
	The best of American music	 (Blues Rock - FR 1st press - 68029)
	1979
	EX/ VG+
	ABC carrere
	8

	
	JAMES - MASON
	Dangerous times , dangerous loves (Rare Reggae - UK 1st press - LALP2)
	1990
	NM+/ NM
	L.A. rec,
	50

	
	James Patrick PAGE ( Jimmy PAGE )
	Session man
(Rare Bootleg – 2LP - UK 1st press - SXTT979)
	1979
	Neuf/ EX
	Slipped Disc rec,
	40

	
	James SHEPHERD Versatile Brass
	Sounds of brass series
(Brass - UK 1st press - SB331)
	1978
	NM/ EX
	Decca
	6

	
	James TAYLOR
	Walking man
(Folk Rock - US 1st press - W2794)
	1974
	Neuf/ EX Scellé
	Warner
	7

	
	James TAYLOR
	Walking man
(FR 1st press - 56042)
	1974
	VG++/ VG
	WEA
	3

	
	James TAYLOR
	James Taylor	 (FR 1st press - 86029)
	1977
	VG++/ VG+
	CBS
	4

	
	James TAYLOR
	Flag
(Pop folk - US 1st press (rayure face2 : 3 ploc) - FC36058)
	1979
	VG+/ NM
	Columbia
	4

	
	James TAYLOR
	Dad loves his work
(Pop folk - EU 1st press - 86131)
	1981
	Neuf/ NM
	CBS
	7

	
	James TAYLOR
	Jetzt endlich in germany
(Pop folk - EU 1st press - Promo - SAMP1056)
	1986
	VG++/ VG++
	CBS
	4

	
	JAM FACTORY
	Jam Factory
(Rare Funk Prog - DE 1st press - BN26521)
	1970
	Neuf/ NM
	Epic
	14

	
	Jan AKKERMAN & KAZ LUX
	Eli	
(Jazz-rock - FR 1st press - 50320)
	1976
	Neuf/ NM+
	Atlantic	
	10

	
	Jane OLIVOR
	First night
	1976
	Neuf/ Neuf
	CBS
	6



	
	
	(Pop - NL 1st press - 82717)
	
	Scellé
	
	

	
	JANET JACKSON
	Control
(Electro Funk - FR 1st press - 3951061)
	1986
	Neuf/ EX
	AM rec
	7

	
	Jan HAMMER
	Black sheep
(Jazz Rock - FR 1st press - 53089)
	1979
	Neuf/ NM+
	Asylum
	7

	
	JANIS IAN
	Janis Ian
(Canada press 75 - PD6058)
	1967re
	Neuf/ Neuf Scellé
	Polydor 
	8

	
	JANIS IAN
	Between the lines
(Ballad - EU 1st press - 80635)
	1975
	NM/ NM
	CBS
	5

	
	JANIS IAN
	Between the lines
(Ballad - EU 1st press - 80635)
	1975
	EX/ VG++
	CBS
	4

	
	JANIS IAN
	Night rains
(Pop rock - EU 1st press - 83802)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Columbia
	6

	
	JANIS IAN
	Fly too high
(Maxi45 – EU 1st press - 127936)
	1979
	EX/ VG++
	CBS
	2

	
	JANIS JOPLIN
Big Brother & the Holding Company
	Cheap  thrills   (NL press 7’ - 63392)
	1968re
	NM/ VG+
	CBS
	19

	
	JANIS JOPLIN
Big Brother & the Holding Company
	Cheap thrills 
(US 1st press “360 ° - 2 eyes” - KCS9700)
	1968
	VG/ G+
	CBS
	19

	
	JANIS JOPLIN
	I got dem ol’ Kozmic blues 
(FR 1st press – serie Apollo - S763546)
	1969
	G+/ VG
	CBS
	12

	
	JANIS JOPLIN
	Pearl	
(EU 1st press - S64188)
	1971
	NM+/ Neuf
	CBS
	30

	
	JANIS JOPLIN
	Pearl	
(US 1st press - KC30322)
	1971
	EX/ VG
	Columbia
	19

	
	JANIS JOPLIN
	Joplin in concert
(2LP – US 1st press – pochette texturée – C2X31160)
	1972
	NM+/ NM
	Columbia
	30

	
	JANIS JOPLIN
	Joplin in concert	
(2LP – EU press 7’ – S67241)
	1972re
	VG++/ VG+
	CBS
	16

	
	JANIS JOPLIN
	Greatest hits 
(NL 1st press - S65470)
	1973
	EX/ VG+
	CBS
	12

	
	JANIS JOPLIN
	Janis	
(2LP - EU 1st press + book 16p - 88115)
	1975
	NM/ EX
	CBS
	25

	
	JANIS JOPLIN
	Farewell song  (EU 1st press - 85354)
	1982
	EX/ VG+
	CBS
	10

	
	JAN PARK Band
	Jan Park band
(Rare Pop Rock - EU 1st press - 83272)
	1979
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	
	JAPAN
	Obscure alternatives
(Canada 1st press - SW50047)
	1978
	NM/ G
	Hansa
	5

	
	JAPAN
	Gentlemen takes polaroids (FR press - 70056)
	1980
	EX/ VG++
	Virgin
	7



	
	JAPAN
	Tin drum 
(FR 1st press - “missprint” - 204169)
	1981
	NM+/ NM
	Virgin 
	12

	
	JARRE (Jean michel)
	Oxygéne	
(FR 1st press - 2933207)
	1976
	Neuf/ NM
	Polydor
	15

	
	JARRE (Jean michel)
	Oxygéne
(FR 1st press - 2933207)
	1976
	Neuf/ VG++
	Polydor
	12

	
	JARRE (Jean michel)
	Oxygéne
(FR 1st press - 2933207)
	1976
	EX/ VG++
	Polydor
	8

	
	JARRE (Jean michel)
	Oxygéne
(FR press 79 - MTO77000)
	1976re
	VG/ VG+
	Motors
	4

	
	JARRE (Jean michel)
	Equinoxe 
(FR 1st press - FDM83150)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Dreyfus
	15

	
	JARRE (Jean michel)
	Equinoxe
(FR press 79 - FDM83150)
	1978re
	NM+/ NM
	Dreyfus
	10

	
	JARRE (Jean michel)
	Equinoxe
(FR 1st press - FDM83150)
	1978
	NM/ EX
	Dreyfus
	8

	
	JARRE (Jean michel)
	Equinoxe
(FR press 79 - FDM83150)
	1978re
	VG++/ VG++
	Dreyfus
	6

	
	JARRE (Jean michel)
	Equinoxe
(FR 1st press - FDM83150)
	1978
	VG+/ VG+
	Dreyfus
	5

	
	JARRE (Jean michel)
	Equinoxe	
(Rare Promo – Maxi45 – Color bleu - FR 1st press - FDM16100)
	1979
	Neuf/ --
	Dreyfus
	30

	
	JARRE (Jean michel)
	Les chants magnétiques (FR 1st press - FDM18108)
	1981
	EX/ VG++
	Dreyfus
	5

	
	JARRE (Jean michel)
	Concerts en chine	 (2LP)
	1982
	VG++/ EX
	Dreyfus
	7

	
	JARRE (Jean michel)
	Zoolook
(FR 1st press - 18118)
	1984
	Neuf/ NM
	Dreyfus
	10

	
	JARRE (Jean michel)
	The essential 1976 – 1986
(FR press 8’ - 8264201)
	1985re
	Neuf/ EX
	Dreyfus
	9

	
	JARRE (Jean michel)
	Rendez vous
(FR press 86 - 8268641)
	1986
	EX/ VG++
	Dreyfus
	6

	
	JARRE (Jean michel)
	Rendez vous
(FR press 86 - 8268641)
	1986
	VG++/ VG
	Dreyfus
	4

	
	JARRE (Jean michel)
	Houston Lyon - en concert (FR 1st press - 8331261)
	1987
	EX/ EX
	Dreyfus
	6

	X
	JARRETT (Keith)
	Facing you	
(DE 1st press - ECM1017)
	1972
	NM/ NM
	ECM
	10

	X
	JARRETT (Keith)
	Fort yawuh	
(Rare – FR 1st press - AS9240)
	1973
	Neuf/ EX
	ABC impulse
	14

	X
	JARRETT (Keith)
	Fort yawuh
(Rare – FR 1st press - AS9240)
	1973
	VG/ VG++
	ABC impulse
	6

	X
	JARRETT (Keith) -
Jan Garbarek -
	Belonging	    (DE press - ECM1050)
	1974
	VG++/ NM
	ECM
	10



	
	Danielsson
	
	
	
	
	
	

	X
	JARRETT (Keith)
	
	Treasure island	 (FR 1st press - AS9274)
	1974
	
	EX/ VG+
	ABC impulse
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JARRETT (Keith)
	
	Death and the flower	 (Rare – FR 1st press - AS9301)
	1975
	
	VG+/ VG
	ABC impulse
	6

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JARRETT (Keith)
	
	The Köln concert	
(2LP – DE 1st press - ECM1064/65)
	1975
	
	NM/ VG++
	ECM
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JARRETT (Keith)
	
	The Köln concert	
(2LP – DE 1st press - ECM1064/65)
	1975
	
	EX/ G
	ECM
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JARRETT (Keith) – Jan GARBAREK
	Luminessence
(DE 1st press – poch, relief - 1049ST)
	1975
	NM/ VG++
	ECM
	10

	X
	JARRETT (Keith)
	
	Arbour zena	  (DE press - ECM1070)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	ECM
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JARRETT (Keith)
	
	Hymns spheres	
(2LP – DE 1st press – ECM1086/87)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	ECM
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JARRETT (Keith)
	
	The survivor’s suite	 (DE press - ECM1085)
	1977
	
	NM/ EX
	ECM
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JARRETT (Keith)
	
	Byablue	
(FR 1st press - AS9331)
	1977
	
	NM/ EX
	Impulse carrere
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JARRETT (Keith)
	
	Staircase	
(2LP – DE 1st press - 1090/91)
	1977
	
	Neuf/ EX
	ECM
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JARRETT
	(Keith)
	
	Staircase
(2LP – DE 1st press - 1090/91)
	1977
	NM/ EX
	ECM
	12

	X
	JARRETT
	(Keith)
	
	Staircase
(2LP – DE 1st press - 1090/91)
	1977
	VG+/ VG
	ECM
	7

	X
	JARRETT (Keith)
	
	Best of	
(US 1st press – IA9348)
	1978
	
	NM+/ Neuf
	ABC
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JARRETT (Keith)
	
	My song	    (DE press - ECM1115)
	1978
	
	NM/ VG++
	ECM
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JARRETT (Keith) -
Jan Garbarek - Palle Danielsson - Jon Christensen
	Nude ants –
Live at the Village Vanguard	 (2LP – DE 1st press – ECM1171/72 –
léger voile : OK)
	1979
	
	Neuf/ VG++
	ECM
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JARRETT (Keith)
	
	Eyes of the heart	
(2LP – DE 1st press - ECM1150)
	1979
	
	NM/ EX
	ECM
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JARRETT (Keith)
	
	The celestial hawk  (DE 1st press - ECM1175)
	1980
	
	NM/ VG+
	ECM
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JARRETT
	(Keith)
	Concerts
(DE 1st press - ECM1227)
	1982
	NM/ EX
	ECM
	8

	X
	JARRETT (Keith) –
Dejohnette - Peacock
	Changes	
(DE 1st press - ECM1276)
	1984
	
	Neuf/ NM
	ECM
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JARRETT (Keith)
	
	Works	
(FR 1st press - 8254251)
	1985
	
	VG++/ VG+
	ECM
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	JASON and the SCORCHERS
	Still standing	
(FR 1st press – 2406331)
	1986
	
	Neuf/ Neuf
	EMI
	5

	
	
	
	
	
	
	



	X
	J. A. T. P.
Oscar Peterson – Ray Brown – Fitzgerald – Krupa – Webster,,,
	J.A.T.P. in Tokyo –
live at the Nichigeki Theatre 1953	 (3LP - DE press 77 - 2620104)
	1972re
	Neuf/ VG
	Pablo rec,
	18

	X
	J. A. T. P.
Zoot Sims – Joe Pass – Clark Terry – Benny Carter - Flanagan ,,,
	Jazz at the Montreux festival 1975 (DE 1st press + insert pub - 2310748)
	1975
	Neuf/ EX
	Pablo rec,
	9

	
	Javier KRAHE
	Valle de lagrimas
(Rare World - Spain press 82 - 32140)
	1980
	EX/ G+
	CBS
	7

	
	JAY ALANSKI
	Tendre est la nuit	
(Rare - FR 1st press – 508597)
	1980
	NM/ Neuf
	RKM
	12

	
	JAY FERGUSON
	Thunder island
(Rock - US 1st press – 7E1115)
	1977
	Neuf/ NM Scellé
	Asylum
	8

	
	JAY FERGUSON
	Real life ain’t this way
(Rock - US 1st press – 6E158)
	1979
	NM/ NM
	Asylum
	5

	
	JAY FERGUSON
	Real life ain't this way
(Rock - FR 1st press – 53086)
	1979
	VG++/ VG+
	Asylum
	2

	X
	JAY NORMAN
Quintet
	The cocktail hour
(Rare - UK 1st press - SOC932)
	1963
	NM/ VG+
	Society
	7

	
	JAY WOBBLE - The EDGE (U2) -
Holger CZUKAY (CAN)
	Snake charmer
(Free Funk - UK 1st press – IMA1)
	1983
	NM/ VG++
	Island
	25

	
	JAZZ BUTCHER
(the)
	Fishcotheque
(FR 1st press – 100711)
	1988
	VG++/ VG++
	Musidisc
	7

	X
	JAZZORAMA
	D, Fillipachi présente Jazzorama N° 1 (FR 1st press - RCA430277)
	1962
	VG/ VG
	RCA
	5

	
	J.B. LENOIR
	Alabama blues ! 
(Rare - DE press – LR42001)
	1966re
	NM/ EX
	L+R records
	14

	
	J.B. LENOIR
	Blues - Chicago golden years  (Rare – 2LP - FR press 80 - 427003)
	1969re
	NM/ NM
	Chess - vogue
	18

	
	J.B. LENOIR
	Down in Mississippi 
(Rare Blues - DE 1st press - LR42012)
	1980
	NM/ NM
	L+R records
	30

	
	J.B.' S  (the)
(James Brown)
	Doing it to death
(Rare – FR 1st press - 2391087)
	1973
	VG++/ VG
	Polydor
	10

	
	JEAN DAVID
	Le bal des mendiants
(Folk - FR 1st press - LDX74614)
	1976
	Neuf/ NM
	Le chant du monde
	8

	
	JEANETTE
	Porque te vas	
(Rare - FR 1st press – 2327016)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Hispa Vox
	19

	
	Jeanette McDONALD
	Rose marie	(= sing,,,)
(Rare Romantic - FR 1st press – AVM10633)
	1970
	Neuf/ Neuf
	RCA
	5

	X
	Jeanne LEE and RAN BLAKE
	The newest sound around	 (Rare - FR press 1980 – PL42863)
	1962re
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA masters
	25



	
	JEFFERSON AIRPLANE
	After bathing at Baxter‘ s (FR press 71 - 740523)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	RCA 
	30

	
	JEFFERSON AIRPLANE
	Crown of creation	  (US 2nd press - LSP4058)
	1968/
69
	VG+/ G+
	RCA
	7

	
	JEFFERSON AIRPLANE
	Bless its pointed little head	 (FR 1st press - LSP4133)
	1969
	Neuf/ Neuf
	RCA 
	35

	
	JEFFERSON AIRPLANE
	Bless its pointed little head	 (FR press 80‘ - NL13798)
	1969re
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA 
	18

	
	JEFFERSON AIRPLANE
	Volunteers	
(FR press 1970 – pochette rabats – code “ T “ - 740637)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	35

	
	JEFFERSON  AIRPLANE
	Volunteers	
(US 1st press + insert - LSP4238)
	1969
	EX/ VG+
	RCA
	18

	
	JEFFERSON  AIRPLANE
	Bark	
(US 1st press + bag + insert - FTR1001)
	1971
	NM+/ Neuf
	Grundt
	45

	
	JEFFERSON  AIRPLANE
	Bark	
(US press - FTR1001)
	1971
	VG+/ VG
	Grundt
	9

	
	JEFFERSON AIRPLANE
	Long John silver
(Psyché - US 1st press (Disque seul + OIS) - FTR1007)
	1973
	VG+/ --
	Grunt
	3

	
	JEFFERSON  AIRPLANE
	Thirty seconds over winterland	 (US 1st press - BFL10147)
	1973
	VG+/ VG
	Grunt 
	9

	
	JEFFERSON AIRPLANE
	Early flight	
(Psyché - US 1st press - CYL10437)
	1973
	EX/ VG
	Grunt 
	9

	
	JEFFERSON AIRPLANE
	Flight log – 1966 - 1976 (Psyché – 2LP - US 1st press – pochette texturée - CYL21255)
	1977
	NM/ VG+
	Grunt
	14

	
	JEFFERSON  AIRPLANE
	Jefferson Airplane	
(Rare – EU 1st press - 4656591)
	1989
	NM/ NM
	Epic
	9

	
	JEFFERSON STARSHIP
	Red octopus 
(US 1st press - BFL10999)
	1974
	VG++/ VG+
	Grunt
	7

	
	JEFFERSON STARSHIP
	Dragon fly	   (FR press - NL13796)
	1974re
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA 
	12

	
	JEFFERSON STARSHIP
	Dragon fly
(FR 1st press - BFL10717)
	1974
	NM/ VG++
	Grunt
	8

	
	JEFFERSON STARSHIP
	Spitfire	
(US 1st press - BFL11557)
	1976
	Neuf/ Neuf Scellé
	Grunt 
	12

	
	JEFFERSON STARSHIP
	Spitfire
(FR 1st press - BFL11557)
	1976
	EX/ VG+
	Grunt
	7

	
	JEFFERSON STARSHIP
	Earth
(US 1st press – BXL12515)
	1978
	NM/ EX
	Grunt
	7

	
	JEFFERSON STARSHIP
	Freedom at point zero
(US 1st press – BZL13452)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Grunt
	12

	
	JEFFERSON
	Freedom at point zero
	1979
	Neuf/ EX
	Grunt
	9



	
	STARSHIP
	(Canada 1st press – BZL13452)
	
	
	
	

	
	JEFFERSON STARSHIP
	Modern times	
(US 1st press - BZL13848)
	1981
	EX/ VG+
	Grunt
	5

	
	JEFF HEALEY
Band (the)
	Hell to pay
(Blues rock - EU 1st press - 210815)
	1990
	VG++/ VG++
	Arista
	6

	
	JEFF LORBER
FUSION - Chick Corea – Joe Farrel
	Soft space
(Fusion - FR 1st press - 511701)
	1978
	EX/ EX
	Inner city
	8

	
	JELLY
	A true story
(Pop rock - US 1st press - 7E1096)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Asylum
	5

	X
	JELLY ROLL MORTON
	Mr Jelly Lord
(US 1st press – RLP12132)
	1956
	NM/ VG
	Riverside
	6

	X
	JELLY ROLL MORTON
	The king of new Orleans (US press – LPM1649)
	1958re
	VG++/ VG++
	RCA victor
	4

	X
	JELLY ROLL MORTON
	jelly roll morton volume 1
(Rare Jazz - FR press 6’ – 430268)
	196?
	VG/ G+
	RCA
	3

	X
	JELLY ROLL MORTON
	jelly roll morton volume 2
(Rare Jazz - FR press 6’ – 430269)
	196?
	VG+/ VG
	RCA
	4

	X
	JELLY ROLL MORTON
	Piano solos Vocal solos
(Rare – Promo – US press – J1211)
	196?
	VG++/ NM
	Jazztone
	9

	
	Jennifer RUSH
	I come undone
(Maxi45 - EU 1st press - 6503806)
	1987
	Neuf/ EX
	CBS
	3

	
	JEREMY DAYS (the)
	Circushead
(Rare Pop Rock - EU press - 8439981)
	1990
	EX/ VG++
	Polydor
	3

	
	Jermaine JACKSON 
	Frontiers 
(Soul Funk - FR 1st press - 2C06660579)
	1978
	Neuf/ VG++
	Motown 
	6

	
	Jermaine JACKSON
	Let’s get serious
(Disco funk - FR 1st press - 2C06863370)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Motown
	6

	
	Jermaine JACKSON
	I like your style
(FR 1st press - 542014)
	1981
	Neuf/ NM+
	Motown
	6

	
	Jermaine JACKSON
	Dynamite
(EU press - 206563)
	1984
	VG++/ VG+
	Arista
	3

	
	JERRY BUTLER
	Nothing says I love you like I love you (Soul - US 1st press - JZ35510)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Philadelphia
	8

	
	JERRY GARCIA
Band
	Cats under the stars
(Rock - FR 1st press - 2C06860683)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Arista
	14

	
	JERRY GOODMAN & JAN HAMMER
	Like children
(Jazz rock fusion - UK 1st press - K50092)
	1974
	NM+/ NM
	Atlantic
	15

	
	JERRY LEE LEWIS
	Enregistrement public au Star club d’ Hambourg	(FR press 72 - 6305331)
	1964re
	Neuf/ Neuf
	Philips
	10

	
	JERRY LEE LEWIS
	Enregistrement public au Star club d’ Hambourg	(FR press 72 - 6305331)
	1964re
	Neuf/ Neuf
	Philips
	10



	
	JERRY LEE LEWIS
	The return of rock	 (FR press 69 - 843454BY)
	1965re
	VG++/ EX
	Philips	
	6

	
	JERRY LEE LEWIS
	The golden cream of the country (UK 1st press - 6467011)
	1969
	Neuf/ Neuf
	Sun
	7

	
	JERRY LEE LEWIS
	There must be more to love than this (US 1st press - SR61623)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	6

	
	JERRY LEE LEWIS
	The killer rocks on
(FR 1st press - 6338088)
	1972
	Neuf/ NM
	Mercury
	7

	
	JERRY LEE LEWIS
	The session in London	   (2LP - US 1st press - poch, gimick - SRM2803)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Mercury	
	10

	
	JERRY LEE LEWIS
	Rock ! - collection Or (FR 1st press - 30CO1318)
	1974
	NM/ EX
	Musidisc	
	4

	
	JERRY LEE LEWIS
	Odd man in	
(US 1st press - SRM11064)
	1975
	NM/ NM
	Mercury	
	6

	
	JERRY LEE LEWIS
	Rare Jerry Lee Lewis – Volume 1 (UK 1st press - CR300006)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Charly rec,
	6

	
	JERRY LEE LEWIS
	16 songs never released before - 1 (FR 1st press - CR300006)
	1975
	Neuf/ NM+
	Charly rec,
	6

	
	JERRY LEE LEWIS
	16 songs never released before - 2 (FR 1st press - CR300007)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Charly rec,
	6

	
	JERRY LEE LEWIS
	The original Jerry Lee Lewis (UK 1st press - CR30111)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Charly rec,	
	7

	
	JERRY LEE LEWIS
	Nuggets – 16 rare tracks (FR 1st press - 2933213)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Charly rec,
	7

	
	JERRY LEE LEWIS
	Country memories
(US 1st press - SRM15004)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Mercury
	6

	
	JERRY LEE LEWIS
	Keeps rockin’
(US 1st press - SRM15010)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	6

	
	JERRY LEE LEWIS
	Jerry Lee Lewis
(US 1st press - 6E184)
	1979
	Neuf/ NM
	Elektra
	5

	
	JERRY LEE LEWIS
	The greatest rocks
(2LP - FR 1st press - 6641089)
	197?
	VG+/ VG++
	Mercury
	3

	
	JERRY LEE LEWIS
	When two worlds collide (EU 1st press - ELK52213)
	1980
	Neuf/ Neuf Scellé
	Elektra
	6

	
	JERRY LEE LEWIS
	Killer country
(EU 1st press - ELK52246)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Elektra
	7

	
	JERRY LEE LEWIS
	Rock indeed
(2LP – FR press – 242)
	197?
	EX/ EX
	Festival
	4

	
	JERRY LEE LEWIS
	Original inedited rocks (2LP – FR press - 233)
	197?
	NM/ VG+
	Festival
	4

	
	JERRY LEE LEWIS
	Rocks !
(FR press - 30CV1318)
	197?
	EX/ VG++
	Musidisc
	2

	
	JERRY LEE LEWIS
	Rocks !
(FR press - 30CV1397)
	197?
	VG++/ VG+
	Musidisc
	2



	
	JERRY REED
	Ko-ko Joe
(Country - US 1st press - LSP4596)
	1971
	Neuf/ VG++
	RCA
	8

	
	JERRY REED
	The best of
(Country - US 1st press - LSP4729)
	1972
	Neuf/ Neuf
	RCA
	8

	
	JERRY REED
	Tupelo Mississipi flash
(Country - FR 1st press - FLP17305)
	1974
	Neuf/ Neuf
	RCA
	8

	
	JERRY REED
	Tupelo Mississipi flash
(Country - US press - ACL10331)
	1974re
	NM/ VG++
	RCA
	6

	
	JERRY REED
	East bound and down
(Country - US 1st press - APL12516)
	1977
	Neuf/ Neuf
	RCA
	8

	
	JERRY REED
	Half & half
(Country - US 1st press - AHL13359)
	1979
	NM/ Neuf
	RCA
	6

	
	JERRY RIOPELLE
	Little bit at a time
(Rare Rock - NL 1st press - 6360148)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	7

	
	JERRY WILLIAMS
Group
	Down home boy
(= HIGH MOUNTAIN / canyon) (Rare Rock - EU 1st press - S64232)
	1970
	Neuf/ NM
	CBS
	9

	
	JERRY WILLIAMS
and Roadwork
	Too fast to live – too young to die (Rare Rock - FR 1st press - STA20323)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Sonet
	8

	
	JESSE FULLER
	Frisco bound 
(Rare - US 1st press – R.2009)
	1967
	EX/ VG++
	Arhoolie 
	18

	
	JESSE JOHNSON
	Every shade of love
(Funk - EU 1st press - 3951881)
	1988
	EX/ EX
	AM rec,
	3

	
	JESSE  WINCHESTER
	Jesse Winchester
(Rare folk - US 1st press - A10104)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Ampex records 
	15

	
	Jessye NORMAN
	Negro spirituals
(FR 1st press - 4120911)
	1979
	NM/ EX
	Philips
	3

	
	Jesus & Mary Chain
	Interview	(UK press - Picture disc –
limited edition – JM1020)
	1987
	VG+/ -
	Baktabak
	4

	
	JETHRO TULL
	This was
(FR press 73 - label vert - CHR1041)
	1968re
	NM/ VG++
	Chrysalis
	15

	
	JETHRO TULL
	Stand up	
(Rare - pochette gimick “pop up” - DE 1st press - Pink Eye label – 849303UY) 
	1969
	VG++/ VG++
	Island
	40

	
	JETHRO TULL
	Benefit	
(UK 1st press - ILPS9123) 
	1970
	EX/ VG++
	Island
	20

	
	JETHRO TULL
	Benefit	
(Rare – Venezuela 1st press - 6400) 
	1970
	VG/ G+
	Reprise rec,
	9

	
	JETHRO TULL
	Aqualung	
(FR press 1977 - pochette texturée - 202659) 
	1971re
	Neuf/ NM+
	Chrysalis
	25

	
	JETHRO TULL
	Aqualung	
(FR press 1973 - pochette texturée -
	1971re
	NM/ EX
	Chrysalis
	18



	
	
	label vert - 202659)
	
	
	
	
	

	
	JETHRO TULL
	Thick as a brick	
(FR 1st press – pochette “newspaper 12 pages” – CHR1003) 
	1972
	VG+/ VG+
	Chrysalis
	18

	
	JETHRO TULL
	Living in the past
(2LP – UK 1st press - pochette rigide
+ book 16p – label vert – CJT1) 
	1972
	EX/ VG+
	Chrysalis
	25

	
	JETHRO TULL
	Living in the past 
(2LP – NL 1st press - pochette texturée rigide + book 16p – label “pink rim” - 85751XT)
	1972
	VG+/ VG++
	Island
	20

	
	JETHRO TULL
	War child	
(FR 1st press - CHR1067)
	1974
	VG+/ VG+
	Chrysalis
	8

	
	JETHRO TULL
	Minstrel in the gallery (FR 1st press - CHR1082)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis 
	15

	
	JETHRO TULL
	M.U. the best of	 (pochette texturée) 
	1975
	VG+/ G+
	Chrysalis
	4

	
	JETHRO TULL
	Too old to rock’n’roll: too young to die!
(FR 1st press - CHR1111)
	1976
	NM/ EX
	Chrysalis
	12

	
	JETHRO TULL
	Heavy horses
(FR 1st press – pochette texturée - 6307622)
	1978
	VG/ VG
	Chrysalis
	5

	
	JETHRO TULL
	Live - Bursting out
(2LP - FR 1st press – pochette “3D” - 6641873)
	1978
	EX/ VG
	Chrysalis
	12

	
	JETHRO TULL
	Storm watch
(FR 1st press - 6307670)
	1979
	NM/ Neuf
	Chrysalis 
	8

	
	JETHRO TULL
	A -	
(FR 1st press - CDL1301)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis 
	10

	
	JETHRO TULL
	A -	
(FR 1st press - CDL1301) 
	1980
	EX/ VG+
	Chrysalis
	7

	
	JETHRO TULL
	A -
(FR 1st press - CDL1301)
	1980
	VG++/ VG
	Chrysalis
	5

	
	JETHRO TULL
	Broadsword and the beast (FR 1st press - CAL1380)
	1982
	EX/ VG
	Chrysalis
	7

	
	JETHRO TULL
	M.U. - repeat - the best of - Vol 2	 (Rare – 2LP – FR 1st press - NL37730)
	1983
	VG++/ VG++
	Chrysalis
	9

	
	JETHRO TULL
	Rock island	
(EU 1st press - 210181) 
	1989
	NM/ NM
	Chrysalis
	8

	
	JETHRO TULL
	Rocks on the road	
(Rare – Maxi45 - UK press – Picture disc - Limited edition - tullk7) 
	1991
	EX/ EX
	Chrysalis
	7

	
	J GEILS BAND
	“ Live” Full house (US 1st press - SD7241)
	1972
	NM+/ Neuf
	Atlantic
	12



	
	J
	GEILS
	BAND
	“ Live” Full house (DE 1st press - 40426)
	1972
	EX/ VG+
	Atlantic
	7

	
	J
	GEILS
	BAND
	
	Bloodshot	
(Rock - US 1st press – Color Rouge - SD7260)
	1973
	
	VG++/ VG+
	Atlantic 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	J
	GEILS
	BAND
	
	Live – blow your face out  (2LP – FR 1st press - 60115K)
	1976
	
	NM+/ NM+
	Atlantic
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	J
	GEILS
	BAND
	
	Sanctuary	
(Blues Rock - US 1st press - SO17006)
	1978
	
	NM+/ EX
	Atlantic
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	J
	GEILS
	BAND
	
	Sanctuary	
(US 1st press - SO17006)
	1978
	
	NM/ VG+
	Atlantic
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	J
	GEILS
	BAND
	
	Best of Two	 (US press)
	1980
	
	NM/ VG++
	Atlantic
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	J
	GEILS
	BAND
	
	Love stinks 
(US 1st press - S0017016)
	1980
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	EMI
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	J
	GEILS
	BAND
	Love stinks
(Rock - FR 1st press - 2C07086071)
	1980
	Neuf/ Neuf
	EMI
	9

	
	J
	GEILS
	BAND
	Come back
(Promo Maxi33 - US 1st press - SPRO9301)
	1980
	Neuf/ VG+
	EMI
	5

	
	J
	GEILS
	BAND
	Freeze frame
(FR 1st press - 2C070400064)
	1981
	Neuf/ EX
	EMI
	9

	
	J
	GEILS
	BAND
	Freeze frame
(US 1st press - S0017062)
	1981re
	EX/ VG++
	EMI
	7

	
	J
	GEILS
	BAND
	Showtime !
(US 1st press - SD17087)
	1982
	Neuf/ NM
	EMI
	8

	
	J
	GEILS
	BAND
	Showtime !
(FR 1st press - 2C070400144)
	1982
	EX/ VG+
	EMI
	6

	
	J
	GEILS
	BAND
	Showtime !
(FR 1st press - 2C070400144)
	1982
	VG++/ VG+
	EMI
	5

	
	JIM CAPALDI
	The contender 
(Soft Rock - FR 1st press - 2383490)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	JIM CAPALDI
	Electric nights 
(Soft Rock - FR 1st press + insert - 2383534)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	JIM CAPALDI
	The sweet smell of (FR 1st press - 67533)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Key rec,
	7

	
	JIM CARROLL
Band
	Dry dreams
(New Wave - US 1st press - SD38145)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Atco
	6

	
	JIM CROCE
	You don’t mess around with Jim (Pop Rock - US 1st press - 6360750) 
	1972
	
	NM/ EX
	ABC
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	JIM CROCE
	Life and times
(Folk Rock - US 1st press - ABCX769)
	1973
	
	Neuf/ Neuf
	ABC
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	JIM CROCE
	I got a name
(Blues Rock - FR 1st press - 6360702)
	1973
	
	Neuf/ Neuf
	Philips 
	8

	
	
	
	
	
	
	



	
	JIM CROCE
	Photographs and memories (US press 1978 - JZ35010)
	
	1974re
	Neuf/ Neuf
	Lifesong 
	7

	
	JIM CROCE
	The faces I’ve been
(2LP - US 1st press + insert - LS900)
	1975
	NM/ Neuf
	Lifesong
	8

	
	JIM CROCE
	Bad bad Leroy Brown
(Folk - US 1st press - JZ35571)
	1978
	NM/ Neuf
	Lifesong
	5

	
	JIMI HENDRIX 
	Are you experienced ?	
(FR press 1971 – Biem - code “ T “ – 0820143)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	100

	
	JIMI HENDRIX
	Are you experienced – backtrack 10  (UK press 71 - 2407010)
	1967re
	VG++/ VG+
	Track rec,
	12

	
	JIMI HENDRIX 
	Axis : bold as love	
(FR press 1972 - code “ T “ – 820167)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	60

	
	JIMI HENDRIX 
	Electric ladyland	
(2LP - FR 1st press – Biem - code “ T “
- Academie Charles Cros – 920060/920061)
	1968
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	300

	
	JIMI HENDRIX 
	Electric ladyland	
(2LP – FR press 71 – 92060/61)
	1968re
	VG++/ VG+
	Barclay
	40

	
	JIMI HENDRIX 
	Electric ladyland	
(2LP – FR press 75 - pochette Druillet
– 80583/84)
	1968re
	VG+/ VG++
	Barclay
	30

	
	JIMI HENDRIX
	Smash hits
(US press 79 - MSK2276)
	1968re
	EX/ VG+
	Reprise rec
	10

	
	JIMI HENDRIX 
	Greatest hits	
(FR 1st press - Biem - code “ T “ –  921020)
	1969
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	45

	
	JIMI HENDRIX 
	Greatest hits – Jimi Hendrix / 6  (Rare - FR press 1975 – pochette dessin Lesueur - 80589)
	1969re
	VG++/ VG++
	Barclay
	25

	
	JIMI HENDRIX 
	Greatest hits	
(FR 1st press - Biem - code “ T “ – (erreur label collé /1 face) - 921020)
	1969
	VG++/ VG++
	Barclay
	15

	
	JIMI HENDRIX
	Band of gypsys 
(FR 1st press – Biem - code “ T “- 0920221)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	50

	
	JIMI HENDRIX
	Band of gypsys 
(FR press 79 - 2489146)
	1970re
	EX/ VG++
	Barclay
	16

	
	JIMI HENDRIX - Otis REDDING
	Monterey international Pop festival	 (FR 1st press – Biem - code “ T “ - 940056)
	1970
	NM+/ NM+
	Barclay
	25

	
	JIMI HENDRIX
	Live Vol : 1 “I’m a man” (FR 1st press - code “ U “ – 2C06291630)
	1970
	VG/ VG+
	EMI
	8

	
	JIMI HENDRIX
	The cry of love 
(FR 1st press – Biem - 080433U)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	45



	
	JIMI HENDRIX
	The cry of love 
(FR 1st press - 080433U)
	1971
	VG/ VG+
	Barclay
	10

	
	JIMI HENDRIX
	Rainbow bridge  (FR 1st press - 54004)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Reprise rec ,
	25

	
	JIMI HENDRIX
	Rainbow bridge  (DE press - 54004)
	1971
	EX/ EX
	Reprise rec ,
	14

	
	JIMI HENDRIX
	Isle of Wright 
(FR 2nd press – 80462)
	1971
	G/ G
	Barclay
	6

	
	JIMI HENDRIX
	“ Experience “ - Original soundtrack from the feature length motion picture (Rare – FR 1st press – SLDEI782)
	1971
	EX+/ EX
	Entertainment int,
	14

	
	JIMI HENDRIX
	In the west 
(FR 1st press – code “U “ – 80448)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	40

	
	JIMI HENDRIX
	In the west 
(FR 2nd press 1972 – 80448)
	1971re
	G+/ VG
	Barclay
	7

	
	JIMI HENDRIX 
	Jimi Hendrix
(Are you experienced + Axis: bold as love + Electric ladyland(2) )	 (Rare Coffret 4LP – FR press 71 – (coffret abimé) 930016/19)
	1971
	NM/ P
	Barclay
	50

	
	JIMI HENDRIX -
Lonnie Youngblood
	Roots of Hendrix – (= Together) (FR 1st press – 30CV1315)
	1971
	VG/ VG+
	Musidisc 
	5

	
	JIMI HENDRIX
	Original sound track from the motion picture “Experience”
(FR 1st press - SLDEI782)
	1971
	NM+/ EX
	Entertainment Int,
	12

	
	JIMI HENDRIX
	War heroes 
(FR 1st press – code “U “ – 80467)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	40

	
	JIMI HENDRIX
	More titles from the original sound track from the feature length motion picture “Experience” - Volume 2 (FR 1st press - LDM30148)
	1972
	Neuf/ NM
	Entertainment Int,
	15

	
	JIMI HENDRIX
	Jimi Hendrix at his best – Volume 3 (UK 1st press – PAN6315)
	1972
	NM/ VG++
	Sagapan
	10

	
	JIMI HENDRIX
	Jimi Hendrix with Curtis Knight  (FR 1st press – MFP5630)
	1972
	NM+/ NM
	MFP 
	8

	
	JIMI HENDRIX
	Super Hendrix – (=Rare Hendrix) (FR press 7’ – 30CO1354)
	1972re
	Neuf/ EX
	Musidisc
	14

	
	JIMI HENDRIX
	Sound track recordings from the film “Jimi Hendrix”
(2LP - DE press 80 - REP64017)
	1973re
	Neuf/ NM
	Reprise rec
	25

	
	JIMI HENDRIX
	Jimi Hendrix instrumental (FR 1st press - 2M04694370)
	
	1973
	VG/ VG
	Mfp 
	5

	
	JIMI HENDRIX
	Loose ends
(FR 1st press – 80491)
	1973
	VG/ VG
	Barclay
	9

	
	JIMI HENDRIX
	Rock guitar – Original Jimi Hendrix (FR 1st press – 30CV1337)
	1973
	Neuf/ EX
	Musidisc
	14



	
	JIMI HENDRIX
	Jimi Hendrix 4 – in the west * war heroes
(2LP – FR 1st press – pochette P. Leroy – 80587/8)
	1975
	VG++/ VG++
	Barclay
	25

	
	JIMI HENDRIX 
	The greatest original sessions	 ( 2LP – FR 1st press – album165)
	1975
	EX/ VG++
	Festival 
	12

	
	JIMI HENDRIX
	Midnight lightning 
(FR 1st press – code “Y “ – 2302039)
	1975
	EX/ VG+
	Polydor 
	15

	
	JIMI HENDRIX
	Musique originale du film “Jimi plays Berkeley”
(FR 1st press – code “B “ – 80448)
	1975
	Neuf/ NM+
	Barclay
	30

	
	JIMI HENDRIX
	Musique originale du film “Jimi plays Berkeley”
(FR 1st press – code “B “ – 80448)
	1975
	NM/ VG+
	Barclay
	16

	
	JIMI HENDRIX 
	The good die young enregistrements live USA & Europe 1968/70)	
(Rare Bootleg – Limited Edition - 2LP – Japan 1st press – WK22)
	197?
	NM/ VG+
	Whiteknight records
	50

	
	JIMI HENDRIX
	Jimi Hendrix concerts  (2LP – EU 1st press - 88592)
	1982
	EX/ VG+
	CBS
	16

	
	JIMI HENDRIX 
	Fire
live at Radiohuset, Stockholm, 5 Sept, 1967
+	Recorded at Vitus Studios Netherlands,  for Dutch Radio 1967
(Rare Bootleg – Color Vert – Luxembourg 1st press – TSP018)
	1989
	EX/ EX
	Swingin’ pig
	50

	
	Jimmy BUFFETT
	A white sport coat & a pink crustacean (US 1st press - DSX50150)
	1973
	Neuf/ Neuf Scellé
	ABC rec,
	9

	
	Jimmy BUFFETT
	Living and dying in 3/4 time (Country Rock - US 1st press - DSD50132)
	1974
	Neuf/ Neuf Scellé
	ABC rec,
	12

	
	Jimmy BUFFETT
	A1A
(Country Rock - US 1st press - DSD50183)
	1974
	Neuf/ Neuf Scellé
	ABC rec,
	12

	
	Jimmy BUFFETT
	Changes in latitudes, changes in attitudes	(FR 1st press - 68038)
	1977
	Neuf/ NM
	ABC rec,
	7

	
	Jimmy BUFFETT
	Son of a son of a sailor	 (1st press - 68056)
	1978
	EX/ VG+
	ABC rec,
	5

	
	Jimmy BUFFETT
	You had to be there - live	 (2LP - US 1st press – AK1008/2)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	ABC rec,
	10

	
	Jimmy BUFFETT
	Somewhere over China (Country Rock - FR 1st press - 204396320)
	1980
	Neuf/ NM
	MCA rec,
	6

	
	Jimmy CURT
	O Top nivo
(Rare Zouc – FR 1st press -
	197?
	EX/ VG++
	La colombe
	6



	
	
	1642743703)
	
	
	
	

	X
	Jimmy GIUFFRE
	In person	
(Rare - FR press 83 – 2304492)
	1960re
	Neuf/ NM
	Verve 
	12

	X
	Jimmy GIUFFRE
	Ad lib	
(Rare - FR press 80 – 2304490)
	1960re
	NM/ EX
	Verve 
	12

	
	Jimmy JAMES
	Now is the time
(Disco - Maxi45 – FR 1st press – PYG180009)
	1976
	Neuf/ genéric
	PYE
	3

	X
	Jimmy LUNCEFORD
	Lunceford special
(FR press 60’ - B07018L)
	1952re
	VG/ G+
	Philips
	4

	X
	Jimmy  LUNCEFORD
	The complete Jimmie Lunceford 1939-40
(Coffret 4LP - FR 1st press - 66421) 
	1981
	Neuf/ EX
	CBS 
	15

	
	Jimmy PAGE – John Paul JONES – Nicky HOPKINS - ,,,
	Super rock (jimmy Page, J.P. Jones, albert Lee…)
(FR press 75 - 2M04852140)
	1968re
	VG++/ VG++
	Sounds superb
	8

	
	JIMMY PAGE – SONNY BOY WILLIAMSON
	Jimmy Page + Sonny Boy Williamson – faces and places - Vol, 8
(Rare – FR press 72- 529908)
	1968re
	VG++/ VG++
	BYG records
	15

	
	Jimmy REED
	Wailin’ the blues	
(FR 1st press - 30AM6088)
	1969
	VG++/ EX
	America 
	10

	
	Jimmy RUSHING
	That’ all right
(Rare Blues – FR 1st press - 33504)
	1973
	Neuf/ VG++
	Black & Blue
	20

	
	Jimmy RUSHING
	Mr Blues
(= listen to the Blues with J.R.) (Rare Blues – FR press 7’ - 519050)
	1956re
	VG+/ VG++
	Vanguard
	7

	X
	Jimmy SMITH 
	The sermon !	
(FR press 84 - BST84011)
	1959re
	EX/ EX
	Blue note
	8

	X
	Jimmy SMITH 
	Crazy baby
(FR press 86 - BST84030) 
	1960re
	EX/ VG++
	Blue note
	7

	X
	Jimmy SMITH
	Midnight special	   (FR press 83 - BST84078)
	1961re
	NM/ VG++
	Blue note
	7

	X
	Jimmy SMITH
	Rockin’ the boat	 (US 1st press - 84141)
	1963
	VG+/ VG
	Blue note
	10

	X
	Jimmy SMITH
	The cat 
(FR press - V68587)
	1964
	VG++/ VG
	Verve
	8

	X
	Jimmy SMITH Trio
	Live at the village gate	 (US 1st press - MS521)
	1965
	EX+/ VG++
	Blue note
	14

	X
	Jimmy SMITH
	The amazing jimmy Smith trio – live ! (DE press - 711028)
	1965
	VG++/ VG++
	Verve
	7

	X
	Jimmy SMITH – WES MONTGOMERY
	The dynamic duo
(FR 1st press – V6.8678)
	1966
	NM/ EX
	Verve
	14

	X
	Jimmy SMITH
	Respect	
(UK 1st press – Mono - VLP9182)
	1967
	NM/ EX
	Verve
	14



	X
	Jimmy SMITH
	The best of Jimmy smith	 (FR 1st press - 711073)
	1967
	VG+/ VG
	Verve
	5

	X
	Jimmy SMITH
	Verve Jazz N° 9	  (DE 1st press - 2356080)
	19??
	NM/ EX
	Metro
	7

	
	Jim WEATERLY
	The songs of Jim Weatherly
(Soft Rock - US 1st press + insert - BDS5608)
	1974
	NM/ NM
	Buddah rec,
	5

	
	Jim WEATERLY
	The songs of Jim Weatherly
(Soft Rock - FR 1st press - 840053)
	1974
	NM/ EX
	Buddah rec,
	4

	
	Jim WEATERLY
	The people some people choose to love (Soft Rock - UK 1st press - ABCL5165)
	1976
	Neuf/ EX
	ABC rec,
	6

	
	JINX
	Jinx
(Folk Rock - US 1st press - PS2004)
	1975
	EX/ NM
	Private stock rec,
	7

	
	J J  CALE
	Naturally	   (NL 1st press - 6369106)
	1971
	NM+/ Neuf
	Philips
	15

	
	J, J, CALE
	Really	    (US 1st press - SW8912)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Shelter
	16

	
	J, J, CALE
	Really	
(Blues rock - NL 1st press + poster - 6369112)
	1972
	EX+/ Neuf
	Shelter 
	14

	
	J, J, CALE
	Okie	     (US 1st press - SR2107)
	1974
	NM/ Neuf
	Shelter
	10

	
	J, J, CALE
	Troubadour	     (Blues rock - US 1st press “Pitman pressing” - SRL52002)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Shelter
	25

	
	J, J, CALE
	Troubadour	 (NL 1st press - 6369131)
	1976
	EX/ EX
	Philips 
	9

	
	J J  CALE
	V	
(FR 1st press - 913280)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Eurodisc 
	14

	
	J, J, CALE
	Shades
(FR press 82 - 6302210)
	1981re
	Neuf/ EX
	Shelter
	12

	
	J, J, CALE
	Grasshopper	 (FR 1st press - 6302177)
	1982
	NM/ NM
	Mercury 
	8

	
	J, J, JACKSON
	The great J. J. Jackson (Rare Soul - FR 1st press - CLPW1564)
	1969
	Neuf/ VG
	Warner
	10

	
	J, J, JACKSON -
Linda JONES
	This is Loma – Volume 7	 (Rare Soul - FR 1st press - K56271)
	1976
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner 
	10

	X
	J.J. JOHNSON
	The total J.J. Johnson	 (Canada 1st press - LSP3833)
	1967
	EX/ VG+
	RCA
	9

	X
	J. J. JOHNSON & Nat ADDERLEY
	The Yokohama concert
(2LP - DE 1st press - 2620109)
	1978
	Neuf/ EX
	Pablo rec,
	20

	
	JOAN ARMATRADING
	Show some emotion
(Soul Rock - EU 1st press -
	1977
	NM/ VG++
	AM
	5



	
	
	AMLH68433)
	
	
	
	

	
	JOAN ARMATRADING
	Me myself I
(EU 1st press - AMLH64809) 
	1980
	EX/ VG++
	AM
	5

	
	JOAN  ARMATRADING
	Walk under ladders	   (EU 1st press - AMLH64876)
	1981
	
	Neuf/ NM
	AM
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	JOAN ARMATRADING
	Walk under ladders
(Soul Rock - EU 1st press - AMLH64876)
	1981
	VG++/ VG++
	AM
	4

	
	JOAN  ARMATRADING
	The key	
(EU 1st press - AMLX64912)
	1983
	
	NM+/ VG+
	AM
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	JOAN JETT & the BLACKHEARTS
	I love rock’n’roll	 (FR 1st press - 518509)
	1981
	
	EX/ NM
	Vogue
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	JOAO BOSCO
	Joao Rosco	 (504011)
	1982re
	EX/ EX
	Vogue
	7

	
	JO BISSO
	Love somebody
	1977
	NM/ VG+
	Mercury
	4

	
	J.O.B. Orchestra
	Open the doors to your heart
(Soul Funk - UK 1st press - BBTNL1)
	1978
	NM/ VG++
	Govinda
	3

	
	JOE BROWN
	The Joe Brown collection - with the Bruvvers
(Rare Pop - UK 1st press - GH583)
	1974
	NM+/ VG++
	Golden hours
	4

	
	JOE CARRASCO
and the Crowns
	Party safari	
(	– HNEP3301)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Hannibal rec
	6

	
	JOE DOLAN
	Midnight lover
(Rare Disco - Fr 1st press - PYA20325)
	1977
	Neuf/ Neuf
	PYE
	10

	
	JOE EGAN
	Map
(Folk Rock - FR 1st press - 203008320)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Ariola
	6

	X
	JOE HENDERSON
	The state of the tenor
Live at the Village Vanguard – Vol 1 (FR 1st press - DMM - BT85123)
	1986
	
	NM/ NM
	Blue Note
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	JOE  JACKSON
	I’m the man	 (EU 1st press - 64794)
	1979
	
	VG++/ VG+
	AM rec.
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	JOE  JACKSON
	Look sharp
(EU 1st press - 64743)
	1978
	
	EX/ VG+
	AM rec.
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	JOE  JACKSON
	Jumpin' jive 
(EU 1st press - 68530)
	1981
	
	VG+/ VG++
	AM rec.
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	JOE  JACKSON
	Night and day
(EU 1st press - 64906)
	1982
	
	EX/ VG+
	AM rec.
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	JOE  JACKSON
	Mike's murder BOF
(EU 1st press - AMLH64931)
	1983
	NM/ EX
	AM rec.
	4

	
	JOE  JACKSON
	Big world
(2LP – FR 1st press + insert - 3960211)
	1986
	NM/ EX
	AM rec.
	8

	
	JOE  JACKSON
	Will power
(DE 1st press - 3939081)
	1987
	Neuf/ NM
	AM rec.
	8

	
	JOE KING
CARRASCO and the
	Party safary
(Rare Punk Rock alter - Maxi33 – US
	1981
	Neuf/ Neuf Scellé
	Hannibal rec
	5



	
	Crowns
	1st press - HNEP3301)
	
	
	
	

	
	JOE LOCO
	Plays the classics
(Rare Mambo - US 1st press - CELP406)
	1957
	VG+/ VG+
	Seeco
	8

	
	JOE LOUIS WALKER
	Blue soul
(Canada 1st press - HT8019)
	1989
	NM/ NM
	Hightone
	9

	X
	JOE PASS
	
	Intercontinental
(NL press 7’ - 5D064D99419)
	1971re
	Neuf/ VG+
	Pablo rec,
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JOE PASS
	
	Virtuoso – Solo guitar (FR 1st press - 2310708)
	1974
	
	Neuf/ EX
	Pablo rec,
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JOE PASS
	
	Portraits of Duke Ellington (DE 1st press - 2310716)
	1975
	
	Neuf/ EX
	Pablo rec,
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JOE PASS
	
	Portraits of Duke Ellington  (FR 1st press - 2310716)
	1975
	
	EX/ VG++
	Pablo rec,
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JOE PASS
	
	At the Montreux Jazz festival 1975 (UK 1st press - 2310752)
	1975
	
	Neuf/ EX
	Pablo rec,
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JOE PASS
	
	At the Montreux Jazz festival 1975 (FR 1st press - 2310752)
	1975
	
	EX/ VG++
	Pablo rec,
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JOE PASS
	
	Montreux 77
(UK 1st press - 2308212)
	1977
	
	Neuf/ EX
	Pablo rec,
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JOE PASS
	Montreux 77
(DE 1st press - 2308212)
	1977
	Neuf/ EX
	Pablo rec,
	12

	X
	JOE PASS
	
	Virtuoso - 2
(DE 1st press - 2310788)
	1977
	
	Neuf/ VG++
	Pablo rec,
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JOE PASS &
Paulhino DaCOSTA
	Tudo bem !
(FR 1st press - 2310824)
	1978
	
	NM/ EX
	Pablo rec,
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JOE PASS
	
	Virtuoso - 3
(DE 1st press - 2310805)
	1978
	
	NM+/ EX
	Pablo rec,
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JOE PASS
	
	I remember Charlie Parker (UK 1st press - 2312109)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Pablo rec,
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JOE PASS
	
	I remember Charlie Parker (US 1st press - 2312109)
	1979
	
	NM/ EX
	Pablo rec,
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JOE PASS -
Niels Henning Orsted Pedersen
	Northsea nights	 (DE 1st press - 2308221)
	1980
	
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JOE PASS -
Niels Henning - Orsted Pedersen
	Northsea nights	 (US 1st press - 2308221)
	1980
	
	EX/ VG++
	Pablo rec,
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	X
	JOE PASS -
Shelly Manne - Pisano - Hughart
	Ira George and Joe – Joe Pass loves Gershwin
(US 1st press - 2312133)
	1982
	
	NM/ VG+
	Pablo rec,
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	JOE PERRY PROJECT (the)
	I've got the rock'n'roll again (Hard rock - EU 1st press - 85145)
	1981
	NM/ VG
	CBS
	7

	X
	JOE SAMPLE - Ray BROWN
	The Three
(Japan 1st press – Direct cutting -
	1976
	
	NM/ VG++
	East West
	16

	
	
	
	
	
	
	



	
	Shelly MANNE
	EW10001)
	
	
	
	

	
	JOE STAMPLEY
	Ten songs about her
(Country - US 1st press – Promo - 34356)
	1976
	NM/ VG++
	Epic
	4

	
	JOE TEX
	Happy soul	
(US 1st press - SD8211)
	1969
	EX/ VG+
	Atlantic 
	9

	
	JOE TEX
	Spills the beans	  (US 1st press - DL6004)
	1972
	EX/ NM
	Dial 
	10

	
	JOE TEX
	The best of	
(US 1st press - 812781)
	1984
	NM/ EX
	Atlantic 
	9

	X
	JOE TURNER –
Count BASIE
	The bosses
(FR 1st press - 2310709)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Pablo
	10

	X
	JOE TURNER –
Count BASIE
	The bosses
(FR 1st press - 2310709)
	1974
	NM/ VG++
	Pablo
	7

	
	JOE WALSH
	The best of Joe Walsh	 (US 1st press – Promo - AA1083)
	1978
	Neuf/ Neuf
	ABC 
	7

	X
	JOE WILLIAMS –
Count BASIE 
	Everyday I have the blues	 (FR press 79 - 500010)
	1959re
	NM/ EX
	Roulette
	7

	
	JOEY TAFOLLA
	Out of the sun
(Metal - EU 1st press - RR9573)
	1987
	EX/ EX
	Schrapnel
	6

	
	JOE ZAWINUL
	Di,a,lects
(Jazz Funk - EU 1st press - 26813)
	1986
	NM+/ G
	CBS 
	10

	
	JOFROI
	Jofroi Vol, 3
(Rare Pop - FR 1st press – Dédicacé - 13NP649)
	1978
	EX/ NM
	Perides
	7

	
	John COUGAR MELLENCAMP
	
	John cougar	
(FR 1st press - 56678)
	1979
	EX/ NM
	Riva
	6

	
	John COUGAR MELLENCAMP
	
	John cougar	
(US press - RVL7401)
	1979
	VG++/ VG
	Riva
	4

	
	John COUGAR MELLENCAMP
	
	The kid inside
(UK 1st press - MML601)
	1982
	Neuf/ Neuf Scellé
	Mainman 
	10

	
	John COUGAR MELLENCAMP
	
	American fool
(FR press - 8149931)
	1982
	EX/ VG++
	Mercury
	4

	
	John COUGAR MELLENCAMP
	
	Uh huh
(FR 1st press - 8144501)
	1983
	VG+/ VG+
	Mercury 
	4

	
	John COUGAR MELLENCAMP
	
	Scarecrow
(US 1st press - 8248651m1)
	1985
	Neuf/ Neuf Scellé
	Polygram 
	10

	
	John COUGAR MELLENCAMP
	
	Scarecrow
(FR 1st press - 8248651)
	1985
	VG++/ VG++
	Mercury
	5

	
	John DANKWORTH
& his Orchestra
	
	Movies’n’ me
(UK press – SF8405)
	1974
	VG++/ VG++
	RCA
	14

	
	John LEE HOOKER
	The great blues sounds of
(Blues - FR press 70 - 30AM6077)
	1963re
	VG+/ VG++
	America
	10

	
	John LEE HOOKER
	The real folk blues (FR press 80 - 515009)
	
	1966re
	NM/ NM
	Chess - vogue
	14



	
	John LEE
	HOOKER
	Urban city blues
(FR 1st press – CSSX240795)
	1967
	VG+/ VG
	Stateside EMI
	18

	
	John LEE 
	HOOKER
	No friend around
(UK press 1979 – CR30170)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	Charly rec,
	18

	
	John LEE 
	HOOKER
	Get back home in the USA (Blues - FR 1st press - 333023)
	1970
	VG++/ VG+
	Black & Blue
	16

	
	John LEE 
	HOOKER
	Get back home – Volume 14 (FR press 7’ - 33553)
	1970re
	VG+/ VG
	Black & Blue
	8

	
	John LEE 
	HOOKER
	Don’t turn me from your door (Rare - FR 1st press – 40507)
	1974
	VG++/ VG++
	RCA
	14

	
	John LEE 
	HOOKER
	Black rhythm'N' blues (2LP - FR 1st press – 186)
	1975
	VG+/ VG
	Festival 
	8

	
	John LEE 
	HOOKER
	The healer
(Blues - EU 1st press – ZL74307)
	1989
	NM/ EX
	Silvertone rec, 
	12

	
	John LEE 
	HOOKER
	Golden hits
(FR 1st press – 68308)
	198?
	Neuf/ Neuf
	ABC - Carrere
	14

	
	John MILES
	MMPH - More miles per hour (Rock - FR 1st press + insert – 211007)
	1979
	Neuf/ NM
	Decca
	7

	
	John MILES Band
	Transition
(Rock - DE 1st press – 7904761)
	1985
	Neuf/ Neuf
	Valentino rec
	7

	
	Johnnie RAY
	The best of
(R&R - US press 71 - P13308)
	1957re
	Neuf/ Neuf
	Columbia
	6

	
	Johnny CASH
	At San Quentin	 (EU press 7’ - 32209)
	1969re
	Neuf/ NM
	CBS
	12

	
	Johnny CASH
	The rambler	  (EU 1st press - 82156)
	1977
	Neuf/ NM
	CBS
	8

	
	Johnny CASH
	Silver 
(EU 1st press - 83157)
	1977
	Neuf/ VG++
	CBS
	8

	
	JOHNNY  SAVUKA
	CLEGG &
	Third world child
(FR 1st press - 0642407331)
	1987
	Neuf/ Neuf
	EMI
	12

	
	JOHNNY SAVUKA
	CLEGG &
	Third world child
(FR 1st press - 0642407331)
	1987
	EX/ VG++
	EMI
	6

	
	JOHNNY  SAVUKA
	CLEGG &
	Shadow man	
(FR 1st press - 0647904111)
	1987
	Neuf/ Neuf
	EMI
	9

	
	JOHNNY SAVUKA
	CLEGG &
	Shadow man
(FR 1st press - 0647904111)
	1987
	VG++/ EX
	EMI
	6

	
	JOHNNY SAVUKA
	CLEGG &
	Cruel crazy beautiful world (EU 1st press - 0647934461)
	1989
	Neuf/ EX
	EMI
	8

	
	JOHNNY SAVUKA
	CLEGG &
	Cruel crazy beautiful world (EU 1st press - 0647934461)
	1989
	EX/ VG
	EMI
	5

	
	JOHNNY DIESEL & INJECTORS
	Johnny diesel & the injectors (EU 1st press - 209776)
	1989
	EX/ VG++
	Chrysalis
	5

	X
	Johnny HODGES
	Duke ‘s in bed
(FR press 79 - 2304383)
	1957re
	NM+/ NM
	Pablo rec,
	9



	X
	Johnny HODGES
	Blue Hodge - wild bill Davis  (FR 1st press - 3620)
	1961
	VG++/ VG+
	Verve 
	9

	X
	Johnny HODGES - Wild Bill Davis
	Blue pyramid
(DE 1st press - V68635)
	1966
	EX/ VG
	Verve
	10

	X
	Johnny HODGES
	Hodges & Hines swing’s our thing (UK 1st press - SVLP9219)
	1968
	EX/ VG++
	Verve
	7

	X
	Johnny HODGES
	3 shades of blue –
with Leon Thomas & Oliver Nelson  (UK 1st press - 6369402)
	1970
	NM/ NM
	Philips 
	8

	X
	Johnny HODGES
	At the Sportpalast Berlin (2LP - FR 1st press - 2620102)
	1978
	NM/ VG++
	Pablo rec,
	9

	X
	Johnny HODGES
	At the Sportpalast Berlin (2LP - FR 1st press - 2620102)
	1978
	NM/ VG+
	Pablo rec,
	8

	
	Johnny LEE
	Bet your heart on me
(Country - DE 1st press – ASK52318)
	1985
	Neuf/ Neuf
	Asylum
	6

	
	JOHNNY
	MATHIS
	Johnny Mathis in person – live at Las Vegas
(2LP - EU 1st press – S67231)
	1972
	Neuf/ Neuf
	CBS
	6

	
	JOHNNY
	MATHIS
	The first time ever (I saw your face) (NL 1st press – S64930)
	1972
	Neuf/ Neuf
	CBS
	6

	
	JOHNNY
	MATHIS
	Song sung blue
(Pop - EU 1st press – S65161)
	1972
	Neuf/ VG++
	CBS
	6

	
	JOHNNY
	MATHIS
	Johnny Mathis chante Noël (FR 1st press - 81481)
	1976
	EX/ EX
	CBS
	2

	
	JOHNNY 
	MATHIS
	The best of J Mathis	 (	)
	1978
	EX/ VG+
	CBS
	2

	
	Johnny NASH
	What a wonderful world
(Soul - EU 1st press – EPC81783)
	1977
	Neuf/ NM
	Epic
	6

	
	JOHNNY
	RIVERS
	Rewind
(Blues Rock – Canada 1st press - LP9341)
	1967
	VG/ G
	Imperial
	4

	
	JOHNNY
	RIVERS
	Whisky a gogo revisited - John lee hooker	(Blues Rock - FR press 75 - UAS29299)
	1967re
	NM+/ NM
	United artists
	7

	
	JOHNNY	
	RIVERS
	Whisky a gogo revisited  (Blues Rock - UK 1st press –  SLS50025E)
	1967
	NM/ NM
	Sunset 
	7

	
	JOHNNY
	RIVERS
	Whisky a gogo revisited - John lee hooker
(Blues Rock - FR 1st press - 2C05490230)
	1967
	VG+/ VG++
	United artists
	5

	
	JOHNNY
	RIVERS
	Whisky a gogo revisited - John lee hooker
(Blues Rock - FR press 75 - UAS29299)
	1967re
	VG++/ VG++
	United artists
	4

	
	JOHNNY
	RIVERS
	Whisky a gogo revisited - John lee
	1967re
	VG+/ G
	United artists
	2



	
	
	hooker
(Blues Rock - FR press 75 - UAS29299)
	
	
	
	

	
	JOHNNY	RIVERS
	Non stop dancing at the Whisky a gogo (Blues Rock - FR 1st press - UAS29168)
	197?
	NM/ EX
	United A.
	8

	
	JOHNNY	RIVERS
	Non stop dancing at the Whisky a gogo (Blues Rock - FR 1st press - UAS29168)
	197?
	VG++/ VG+
	United A.
	4

	
	JOHNNY	RIVERS
	Home grown
(Blues Rock - US 1st press – pochette texturée – UAS5532)
	1972
	Neuf/ Neuf
	United
	8

	
	JOHNNY	RIVERS
	L.A. Reggae
(Blues Rock - US 1st press – pochette gimick – UAS5650)
	1972
	NM/ NM
	United
	7

	
	JOHNNY	RIVERS
	Blue suede shoes
(Blues Rock - FR 1st press - UAS29473)
	1973
	NM/ EX
	United A.
	5

	
	JOHNNY	RIVERS
	Blue suede shoes
(Blues Rock - FR 1st press - UAS29473)
	1973
	VG++/ VG+
	United A.
	3

	
	JOHNNY	RIVERS
	Last boogie in Paris - Olympia 73 (FR 1st press - 50033)
	1974
	VG++/ VG+
	WEA
	4

	
	JOHNNY	RIVERS
	Last boogie in Paris - Olympia 73 (FR 1st press - 50033)
	1974
	VG/ VG
	WEA
	2

	
	JOHNNY	RIVERS
	New lovers and old friends (US 1st press – PE33681)
	1975
	NM/ NM
	Epic
	7

	
	JOHNNY	RIVERS
	The very best of
(FR 1st press - UAS29839)
	1975
	VG+/ VG
	United artists
	3

	
	JOHNNY	RIVERS
	Wild night
(FR 1st press - 29938)
	1976
	Neuf/ NM+
	United A.
	8

	
	JOHNNY	RIVERS
	Wild night
(FR 1st press - 29938)
	1976
	NM/ VG++
	United A.
	6

	
	JOHNNY	RIVERS
	Johnny Rivers
(2LP – FR press - SLD55001/2)
	1976
	VG++/ F
	Sunset
	3

	
	Johnny  SHINES
	Nobody's fault but mine (Blues - FR press 7’ - 33541)
	1973re
	VG++/ G+
	Blach & Blue
	7

	
	Johnny VAN ZANT Band
	Round two
(Rock sudiste - FR 1st press – 2391515)
	1981
	NM/ Neuf
	Polydor
	6

	
	JOHNNY WINTER
	Johnny Winter (= 1er album )  (DE press – 32206)
	1969re
	EX/ VG++
	Blue sky cbs
	8

	
	JOHNNY WINTER
And
	Johnny Winter and
(Blues Rock - EU 1st press – S64117)
	1970
	VG/ P
	CBS
	4

	
	JOHNNY WINTER
And
	About blues
(Blues Rock - US 1st press – JLS3008)
	1970
	VG/ F
	Janus rec,
	3



	
	JOHNNY WINTER
And
	Live
(Blues Rock - US 1st press - C30475)
	1971
	Neuf/ NM
	Columbia
	14

	
	JOHNNY WINTER
	Live	
(EU 1st press - S64289)
	1971
	EX/ VG++
	Blue sky
	7

	
	JOHNNY WINTER
	Live
(Blues Rock - US 1st press - C30475)
	1971
	VG/ VG
	Columbia
	5

	
	JOHNNY WINTER
	Still alive and well
(Blues Rock - NL 1st press - S65484)
	1973
	VG++/ HS
	CBS
	2

	
	JOHNNY WINTER
	John Dawson Winter III
(Blues Rock - US 1st press - PZ33292)
	1974
	VG+/ F
	Blue sky - CBS
	2

	
	JOHNNY WINTER
	And / Live
(Blues Rock – 2LP - EU press 81 - 22020)
	1975re
	EX/ P
	CBS
	6

	
	JOHNNY WINTER
	Captured live !
(Blues Rock - NL press 7’ - SKY69230)
	1976re
	NM/ VG++
	Blue sky - CBS
	8

	
	JOHNNY WINTER
	Captured live !
(Blues Rock - NL press 7’ - SKY69230)
	1976re
	EX/ VG+
	Blue sky - CBS
	6

	
	JOHNNY WINTER
	White hot & blue
(Blues Rock - EU 1st press - 82963)
	1978
	EX/ VG+
	Blue sky
	9

	
	JOHNNY WINTER
	White hot & blue  (EU 1st press - 82963) 
	1978
	VG++/ VG
	Blue sky
	6

	
	JOHNNY WINTER
	Raisin’ cain
(EU 1st press - 84103 )
	1980
	VG++/ F
	Blue sky - CBS
	2

	
	JOHNNY WINTER
& Uncle John Turner
	Johnny Winter - back in Beaumont (Rare Blues Rock - FR 1st press - FC059)
	1989
	Neuf/ Neuf
	Fan club
	18

	
	JOHNNY WINTER
& Uncle John Turner
	Johnny Winter - back in Beaumont  (Rare Blues Rock - FR 1st press - FC059) 
	1989
	NM/ EX
	Fan club
	14

	
	John WILLIAM
	Negro spirituals – récital Pleyel (Rare Gospel – FR 1st press - 46135)
	1964
	VG+/ VG+
	Polydor
	8

	
	JO JO GUNNE
	Bite down hard	  (US 1st press - SD5065)
	1973
	NM+/ Neuf
	Asylum
	9

	X
	JO JONES
	The drums	
(2LP – FR 1st press + book - JO008)
	1977
	VG++/ VG+
	Jazz odyssey
	16

	
	JO JO ZEP & the FALCONS
	Don’t waste it
(Rare Rock sudiste - FR 1st press - 2C06861153)
	1976
	Neuf/ NM
	EMI
	14

	
	JO JO ZEP & the FALCONS
	Let’s drip awhile - Live in concert (Rare Rock sudiste - Australie 1st press
- OZS1013)
	1978
	VG++/ G
	EMI
	9

	
	JOKERS (the)
	Guitar boogie (= play tabou)
(Rock - FR press 73 - 2M04613108)
	1965re
	VG++/ VG+
	MFP
	3



	
	JO LEMAIRE + FLOUZE
	Pigmy world
(Synth Pop - FR 1st press - 6468066)
	1981
	Neuf/ EX
	Vertigo
	12

	
	JO LEMAIRE
	Concorde
(Synth Pop - FR 1st press - 8114221)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	9

	X
	JONAH JONES
Quartet
	Jumpin’ with a shuffle (FR press 84 - 1547711)
	1961re
	Neuf/ VG++
	Capitol EMI
	7

	
	JONA LEWIE
	On the other hand there’s a fist
(UK 1st press - Color Jaune - SEEZ8)
	1978
	NM/ NM
	Stiff rec,
	7

	
	JONA LEWIE
	Gatecrasher
(Rare Folk - UK 1st press - SNTF794)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Sonet  rec,
	7

	
	JONA LEWIE
	Heart skips beat
(New wave - Canada 1st press - RIP2013)
	1982
	Neuf/ NM
	Sonet  rec,
	6

	
	JON HASSELL -
Brian ENO
	Possible musics – fourth world vol, 1 (Expérimental - UK 1st press - EGED7)
	1980
	NM/ VG++
	Polydor - Eg
	35

	
	JONI	MITCHELL
	Ladies of the canyon (FR press - 44085)
	1971
	
	EX/ VG+
	Reprise
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	JONI	MITCHELL
	
	Blue	 (DE press)
	1971
	
	VG++/ VG
	Wea
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	JONI	MITCHELL
	
	Miles of aisles	
(2LP – DE 1st press - AS63001)
	1974
	
	NM/ VG+
	Asylum
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	JONI	MITCHELL
	
	Mingus	
(US 1st press + insert - 5E505)
	1979
	
	EX/ VG+
	Asylum
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	JONI	MITCHELL
	
	Shadows and light	 (2LP - pochette “relief”)
	1980
	
	VG++/ VG+
	Asylum
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	JON LORD
	Sarabande	
(FR 1st press - 2C06697943)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	EMI
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	JORDAN (Chris)
	Twilight of the gods
(Ambiant - NL 1st press - 8321801)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Coda
	6

	
	JORDAN (Marc)
	Mannequin
(Soft Rock - US 1st press - BSK3143)
	1978
	EX/ EX
	Warner
	4

	
	JORGE BEN
	Força bruta
(Rare Latin - FR 1st press - 6349141)
	1970
	
	VG++/ VG++
	Philips
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	JORGE BEN
	10 anos depois
(Latin - FR 1st press - 6349082)
	1973
	NM/ EX
	Philips
	9

	
	JORGE BEN
	10 anos depois
(Latin - FR 1st press - 6349082)
	1973
	EX/ VG+
	Philips
	7

	X
	JORGE PARDO
	El canto de los guerreros
(Rare Jazz- Spain 1st press - A483003)
	1983
	EX/ VG
	Liutema musica
	30

	
	JORMA  KAUKONEN
	With Tom Hobson - Quah	 (FR press 80 - NL13747)
	1974re
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	12

	
	JORMA  KAUKONEN
	Jorma 
(Canada 1st press - AFL13446)
	1979
	
	NM/ NM
	RCA
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	JORMA
	Barbeque king
	1980
	EX/ VG++
	RCA
	6



	
	KAUKONEN
	(Blues rock - US 1st press - AFL13725)
	
	
	
	

	
	JOSE FELICIANO
	Feliciano !	   (FR 1st press - 740568)
	1968
	NM/ EX
	RCA
	5

	
	JOSE FELICIANO
	Souled
(Soul Latin - FR 1st press - 740582)
	1969
	Neuf/ EX
	RCA
	6

	
	JOSE FELICIANO
	10 to 23
(FR 1st press - 740616)
	1969
	Neuf/ EX
	RCA
	6

	
	JOSE FELICIANO
	Fireworks
(FR 1st press - 440741)
	1970
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	JOSE FELICIANO
	Fireworks
(US 1st press + insert - LSP4370)
	1970
	EX/ Neuf
	RCA
	4

	
	JOSE FELICIANO
	Just wanna rock’N’ roll (Blues Rock - US 1st press - APL11005)
	1975
	Neuf/ EX
	RCA
	9

	
	JOSE FELICIANO
	Angela
(FR 1st press - 2C06697849)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Private stock rec
	6

	
	JOSE FELICIANO
	Jose Feliciano
(FR 1st press - 542015)
	1981
	Neuf/ NM
	Motown
	6

	X
	Joshua RIFKIN
	Piano rags by Scott Joplin (DE 1st press - ELK32005)
	1970
	Neuf/ NM
	Elektra
	7

	
	JOSH WHITE
	Sings ballads blues
(US press 1966 - EKL114)
	1957re
	EX/ EX
	Elektra
	9

	
	JOSH WHITE
	Chain gang songs
(US press 60’ - EKL159)
	1958re
	VG+/ VG+
	Elektra
	5

	
	JOSH WHITE
	Chain gang songs
(Blues folk - FR press - MDINT9122)
	1958
	G/ G
	Mode disques
	2

	
	JOURNEY
	Look into the future	 (US 1st press - PC33904)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	Epic
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	JOURNEY
	Next	    (EU 1st press - 81554)
	1977
	
	Neuf/ VG++
	CBS
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	JOURNEY
	Evolution	  (EU 1st press - 83566)
	1979
	
	Neuf/ VG
	CBS
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	JOURNEY
	In the beginning – 1975 - 1977	 (2LP - EU 1st press - 88481)
	1979
	
	Neuf/ VG++
	CBS
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	JOURNEY
	Captured	
(2LP - EU 1st press - 88525)
	1981
	
	Neuf/ VG++
	CBS
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	JR WALKER & the All Stars
	Home cookin’
(Soul - FR 1st press - 2C06290079)
	1969
	EX/ VG+
	Motown
	25

	
	Juan PENA “El Lebrijano”
	Persecucion
(Flamenco - Spain 1st press + insert - 9113004)
	1976
	NM/ VG+
	Philips
	5

	
	JUDAS PRIEST
	Sin after sin	  (EU 1st press - 82008)
	1977
	
	G/ VG
	CBS
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	JUDAS PRIEST
	Killing machine	 (EU 1st press - 83135)
	1978
	
	NM/ VG++
	CBS
	10

	
	
	
	
	
	
	



	
	JUDAS PRIEST
	Unleashed in the east – live in Japan (EU 1st press - 83852)
	1979
	EX/ VG
	CBS
	9

	
	JUDAS PRIEST
	British steel	  (EU 1st press - 84160)
	1980
	Neuf/ EX
	CBS
	14

	
	JUDAS PRIEST
	Point of entry	 (EU 1st press - 84834)
	1981
	EX/ VG+
	CBS
	9

	
	JUDDS (the)
	Heartland
(Country - US 1st press - 59161R)
	1974
	Neuf/ Neuf Scellé
	Cure rec
	6

	
	JUDGE DREAD
	lover’s rock (= Reggae & Ska)
(Rare Reggae - FR 1st press - 508629)
	1980
	Neuf/ NM
	Night elephant
	20

	
	JUDY COLLINS
	Whales & nightingales
(Soft rock - FR 1st press - 42059)
	1971
	Neuf/ NM+
	Elektra
	7

	
	JUDY COLLINS
	Colors of the day - the best of Judy Collins	(FR 1st press - 42110)
	1972
	Neuf/ EX
	Elektra
	6

	
	JUDY COLLINS
	True stories and other dreams	 (FR 1st press + insert - 42132)
	1973
	Neuf/ EX
	Elektra
	6

	
	JUDY COLLINS
	Bread & roses
(Folk rock - DE 1st press + insert - 52039)
	1976
	EX/ EX
	Elektra
	3

	
	JUDY COLLINS
	So early in the spring
(2LP – DE 1st press - 62019)
	
	1977
	Neuf/ EX
	Elektra
	7

	
	JUDY COLLINS
	Hard times for lovers
(Folk rock - EU 1st press - 52121)
	1979
	Neuf/ EX
	Elektra
	6

	
	JUDY COLLINS
	Running for my life
(Folk - EU 1st press - 52205)
	1980
	Neuf/ NM
	Elektra
	6

	X
	JUDY GARLAND
	The hits of
(Jazz - US press 70’ - SM1999)
	1965re
	VG++/ VG++
	Capitol
	4

	X
	JUDY GARLAND
	Golden record
(FR 1st press - 2C06481461)
	1975
	VG+/ VG++
	Capitol
	3

	X
	JUDY GARLAND
	Her greatest hits - 28 original live songs
(2LP – FR 1st press - 224)
	197?
	EX/ EX
	Festival
	4

	
	JUDY MOWATT
	Black woman	
(Reggae – Jamaique/Fr 1st press - 6313090)
	1979
	NM/ VG++
	Mercury 
	12

	
	JUICE NEWTON
	Can’t wait all night
(Soft rock - EU 1st press - PL84995)
	1984
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	JULIA FORDHAM
	Julia Fordham
(Soul - FR 1st press - 70615)
	1988
	EX/ EX
	Circa rec,
	4

	
	JULIA FORDHAM
	Porcelain
(Smooth jazz - EU 1st press - 210248630)
	1989
	NM/ NM
	Circa rec,
	4

	
	Julian LENNON
	Valotte
(Pop Rock - FR 1st press - 70281)
	1984
	Neuf/ NM+
	Charisma
	6

	
	Julie FELIX
	This is,,,, Julie Felix
	196?
	Neuf/ EX
	Philips
	6



	
	
	(Rare Folk - UK 1st press - 52121)
	
	
	
	

	
	Julie LONDON
	Your number please,,,
(Jazzy - FR press 84 - LRP3130)
	1959re
	Neuf/ Neuf
	Liberty 
	15

	
	JUNE POINTER
	Baby sister
(Soul - EU 1st press - FL14508)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Planet rec,
	6

	
	JUNIOR
	Inside lookin’ out
(Disco - FR 1st press - 8123251)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	6

	
	JUNIOR BYLES
	When will better come
(Reggae - UK 1st press - TRLS269)
	1988
	EX+/ NM
	Trojan rec,
	20

	X
	JUNIOR MANCE 
Trio
	At the Village Vanguard (Rare – FR 1st press - JLP41)
	1961
	VG/ VG
	Jazland 
	6

	
	JUNIOR WELLS -
Buddy GUY - Otis SPANN
	South side blues jam	
(Blues - FR 1st press - BYG529510)
	1970
	VG+/ VG+
	Byg rec,
	10

	
	
	
	
	
	
	

	K
	
	
	
	
	
	

	
	KADAME
	Kadamé – tam tam rabalkam
(Rare Reggae – FR 1st press - 42018)
	1982
	NM/ VG++
	ILD
	5

	
	KANDA BONGO MAN
	Djessy dyna 
	1981
	Neuf/ EX
	Melodie distr.
	9

	
	KANDA BONGO MAN
	Sai-liza
	1987
	EX/ EX
	Melodie distr.
	8

	
	KANSAS
	Kansas	
(EU press 78 – KIR80174)
	1974re
	Neuf/ Neuf
	Kirshner
	15

	
	KANSAS
	Song for America  (EU press 7’ – EPC80740)
	1975re
	Neuf/ Neuf
	Epic
	14

	
	KANSAS
	Masque	
(EU press 77 – KIR81180)
	1975re
	Neuf/ Neuf
	Kirshner
	16

	
	KANSAS
	Point of known return  (EU 1st press – KIR82234)
	1977
	NM/ Neuf
	Kirshner
	12

	
	KANSAS
	Point of known return (EU 1st press – Kir82234)
	1977
	EX/ VG++
	Kirshner
	9

	
	KANSAS
	Leftoverture	
(EU 1st press – KIR81728)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Kirshner
	20

	
	KANSAS
	Leftoverture
(EU 1st press – KIR81728)
	1977
	NM+/ VG+
	Kirshner
	14

	
	KANSAS
	Two for the show	
(2LP – EU 1st press - KIR88328)
	1978
	Neuf/ EX
	Kirshner
	16

	
	KANSAS
	Two for the show	
(2LP – EU 1st press - KIR88328)
	1978
	EX/ VG++
	Kirshner
	8

	
	KANSAS
	Monolith	
(EU 1st press – KIR83644)
	1979
	Neuf/ NM
	Kirshner
	12

	
	KANSAS
	Monolith
(EU 1st press – KIR83644)
	1979
	NM/ VG+
	Kirshner
	9

	
	KANSAS
	Audio visions
	
	1980
	Neuf/ NM
	Kirshner
	12



	
	
	(EU 1st press – 84500)
	
	
	
	

	
	KANSAS
	Audio visions	 (EU 1st press – 84500)
	1980
	NM/ VG++
	Kirshner
	6

	
	KANSAS
	Vinyl confessions (EU 1st press – 85714)
	1982
	Neuf/ NM
	Kirshner
	10

	
	KANSAS
	Vinyl confessions (EU 1st press – 85714)
	1982
	EX/ VG++
	Kirshner
	5

	
	KANSAS
	The best of	  (EU 1st press – 26065)
	1984
	EX/ EX
	Epic
	5

	
	KANTNER (Paul) –
Jefferson Starship
	Blows against the empire (Psyché - FR 1st press - 443008)
	1970
	VG+/ VG+
	RCA
	8

	
	KANTNER (Paul) –
Grace SLICK
	Sunfighter
(US 1st press - FTR1002)
	1971
	VG/ VG
	Grunt
	5

	
	KANTNER (Paul) –
Grace SLICK - David FREIBERG
	Baron Von tollbooth and the chrome nun	
(FR press 70’ - NL13799)
	1973re
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	10

	
	KAOMA
	Worldbeat
(Samba - NL 1st press - 4660121)
	1989
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	KAOMA
	Lambada
(Maxi45 - EU 1st press - 6550116)
	1989
	NM/ Neuf
	CBS
	3

	
	Karen ALEXANDER
	Voyager
(Pop - US 1st press – 6E130)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Asylum
	6

	
	KARKA BONOFF
	Karla Bonoff
(Soft rock - NL 1st press - 82455)
	1977
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	
	KARKA BONOFF
	Restless nights
(Soft rock - EU 1st press - 83587)
	1979
	Neuf/ VG+
	CBS
	5

	
	KAROLINE KOLERA
	En concert !
(Rare Rock – FR1st press – Maxi45 - 94893)
	1988
	EX/ EX
	K.K.
	6

	
	KASHMIR
	Alarm	
(Rare Prog – FR 1st press – 82501)
	1979
	Neuf/ NM
	Kiswell 
	15

	
	KASSAV’ et
Jocelyne BEROARD
	Siwo	
(Zouc – FR 1st press – GD36)
	1986
	Neuf/ Neuf
	GD prod, 
	8

	
	Kate BUSH
	The kick inside
(UK 1st press – EMC3223)
	1978
	EX/ VG
	EMI
	7

	
	Kate BUSH
	Lionheart 
(FR 1st press – 2S06806859)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Sonopresse 
	12

	
	Kate BUSH
	Kate Bush on stage 
(FR 1st press - Maxi33 – 2S06207133)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Sonopresse 
	8

	
	Kate BUSH
	Never for ever 
(FR 1st press – 2C07007339)
	1980
	NM/ Neuf
	EMI
	9

	
	Kate BUSH
	The dreaming 
(FR 1st press – 2C07064589)
	1982
	Neuf/ Neuf
	EMI 
	10

	
	Kate BUSH
	Hounds of love
(FR 1st press – 2403841)
	1985
	Neuf/ NM
	EMI
	8



	
	Kate BUSH
	The whole story 
(FR 1st press – 0622612011)
	1986
	Neuf/ Neuf
	EMI 
	10

	
	KAYAK
	Statlight dancer
(Prog - US 1st press - JXS7034)
	1977
	VG++/ VG+
	Janus rec
	3

	
	KAYAK
	Phantom of the night
(Prog - NL 1st press - 6413507)
	1978
	EX/ VG++
	Vertigo
	4

	
	KAYE
(Thomas Jefferson)
	First grade
(Folk rock - US 1st press – DSX50142)
	1974
	NM/ Neuf
	ABC - Dunhill
	9

	
	KC and the Sunshine band
	Part 3
(Disco - US 1st press – DXL14021)
	1976
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	9

	
	KC and the Sunshine band
	Part 3
(Disco - Canada 1st press – DXL14021)
	1976
	Neuf/ NM
	RCA
	8

	
	KC and the Sunshine
	Greatest hits 
(EU 1st press – TKR83385)
	1980
	Neuf/ Neuf
	TK rec, 
	8

	
	KC and the Sunshine
	The painter
(Disco funk - EU 1st press – EPC85219)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Epic
	7

	X
	KEELY SMITH
	Keely Smith sings the John Lennon –
McCartney songbook
(Rare Jazz – UK 1st press - R6142)
	1964
	NM/ VG+
	Reprise rec
	6

	
	KEEP YOUR DISTANCE
	Curiosity killed the cat
(Synthh Pop - EU 1st press – 8320251)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	6

	
	Keith EMERSON & the NICE
	Keith Emerson with the nice (Art Rock - 2LP - FR 1st press - 6641119)
	1972
	VG++/ VG+
	Philips
	7

	
	KEITH MOON
	Two sides of the moon
(Rock - DE 1st press + insert – 2383336)
	1975
	NM/ NM
	Polydor
	14

	
	KEITH MOON
	Two sides of the moon 
(US 1st press – pochette Gimick – MCA2136)
	1975
	NM/ NM
	MCA 
	14

	
	Keith RICHARDS
	Talk is cheap	  (FR 1st press - 125541)
	1988
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	12

	
	KELLY GROUCUTT
(from E,L,O,)
	Kelly
(Pop - FR 1st press – PL31610)
	1982
	Neuf/ NM
	RCA
	6

	
	KELLY (Jo-Ann) – MCPHEE (Tony)
	Same thing on their minds (Rare - UK 1st press - 50209)
	1971
	EX/ VG
	Sunset records
	25

	X
	KENNY BURRELL
	Midnight blue	
(US press 85 - DMM - 84123)
	1963re
	EX/ P
	Blue note
	12

	X
	KENNY BURRELL
– Coleman Hawkins
	Moonglow 
(2LP – FR 1st press - 68338)
	1981
	EX/ NM
	Prestige - carrere 
	9

	X
	KENNY DREW -
Niels Henning Orsted Pedersen
	Duo
(Danmark press 75 - SCS1002)
	1973re
	Neuf/ NM+
	Steeple Chase
	20



	X
	KENNY DREW -
Niels Henning Orsted Pedersen
	Duo 2
(Danmark press 76 - SCS1010)
	1974re
	Neuf/ EX
	Steeple Chase
	16

	
	Kenny LOGGINS
	Nightwatch	  (NL 1st press – 82865)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	CBS 
	8

	
	Kenny LOGGINS
	Keep the fire	 (NL 1st press – 83869)
	1979
	Neuf/ EX
	CBS 
	7

	
	Kenny LOGGINS
	Alive
(Pop Rock - 2LP - EU 1st press – 88500)
	1980
	VG++/ VG
	CBS
	3

	
	Kenny LOGGINS
	Back to avalon
(Pop Rock - EU 1st press – 4610041)
	1988
	Neuf/ Neuf
	CBS
	6

	
	Kenny NEAL
	Big news from Baton Rouge (Blues - US 1st press - AL4764)
	1988
	NM/ NM
	Alligator
	8

	
	Kenny PRICE
	The Sheriff of boone county (Country - FR 1st press - FPL17308)
	1971
	Neuf/ NM
	RCA
	7

	
	Kenny RANKIN
	Mind dusters
(Soft rock - US 1st press - SR61141)
	1967
	NM/ VG+
	Mercury
	9

	
	Kenny RANKIN
	The Kenny Rankin album
(Soft rock - US 1st press - LD1013)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Little David
	6

	
	Kenny ROGERS and the First Edition
	Presents the ballad of Calico	 (2LP - US 1st press + book 16p -  6476)
	1972
	VG++/ VG+
	Reprise
	7

	
	Kenny ROGERS
	Kenny Rogers
(Country - UK 1st press - 30046)
	1976
	Neuf/ Neuf
	United
	7

	
	Kenny ROGERS
	Ten years of gold
(Country - US 1st press - LA835H)
	1976
	Neuf/ Neuf Scellé
	United
	7

	
	Kenny ROGERS
	The gambler
(Country - US 1st press - LA934H)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	United
	7

	
	Kenny ROGERS
	Share your love
(Country - FR 1st press - 2c070400020)
	1981
	Neuf/ EX
	Liberty
	6

	
	Kenny ROGERS
	Share your love
(Country - FR 1st press - 2c070400020)
	1981
	EX/ VG+
	Liberty
	4

	
	Kenny ROGERS
	Eyes that see in the dark  (Country - EU 1st press - PL84697)
	1983
	NM/ EX
	RCA
	4

	
	Kenny ROGERS
	Eyes that see in the dark
(Country - EU 1st press - PL84697)
	1983
	VG+/ VG
	RCA
	2

	
	Kenny ROGERS
	We’ ve got tonight (Country - EU 1st press)
	1983
	NM/ NM
	Liberty
	5

	
	Kenny ROGERS
	What about me ? (Country - EU 1st press)
	1984
	Neuf/ NM
	RCA
	6

	
	Kenny ROGERS
	The heart of the matter (Country - EU 1st press)
	1985
	Neuf/ NM
	RCA
	6

	
	Kenny ROGERS
	They don’t make them like they used to
	1986
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6



	
	
	(Country - EU 1st press - PL85633)
	
	
	
	

	
	KENT
	Amours propres
(Rare Rock - FR 1st press - 25172)
	1982
	VG++/ VG
	CBS
	4

	
	KESTREL
	Kestre l
(Ultra Rare Prog - UK 1st press – HIFLY19)
	1975
	VG++/ VG++
	Cube records
	800

	X
	Kevin EUBANKS
	Opening night
(Fusion - Suisse 1st press - GRP91013)
	1985
	EX/ VG
	GRP
	5

	
	Kevin JOHNSON
	Journeys
(Ballad - DE 1st press - 623617AS)
	1978
	Neuf/ VG++
	Teldec
	7

	
	KGB
Bloomfield - Grech Carmine Appice ,,,
	KGB	
(Blues Rock - US 1st press -  MCA2166)
	1976
	Neuf/ Neuf
	MCA
	10

	
	KGB
Bloomfield - Grech Carmine Appice ,,,
	KGB	
(Blues Rock - FR 1st press - 410054)
	1976
	Neuf/ Neuf
	MCA
	10

	X
	KHAN (Steve)
	Eyewitness	  (UK press – AN1018)
	1983
	NM/ NM
	Island
	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	KID CREOLE and the COCONUTS
	Off the coast of me
(FR 1st press - 6313093)
	1980
	Neuf/ Neuf
	ZE rec.
	6

	
	KID CREOLE and the COCONUTS
	Tropical gangsters
(EU 1st press - 204669320)
	1982
	VG++/ EX
	Island rec.
	4

	
	KID CREOLE and the COCONUTS
	Tropical gangsters (Picture disc – UK press - PILPS7016)
	1982
	G/ -
	ZE rec.
	3

	
	KID CREOLE and the COCONUTS
	Doppelganger
(FR 1st press - 8144451)
	1983
	NM/ VG++
	ZE rec.
	4

	
	KID CREOLE and the COCONUTS
	Doppelganger
(EU 1st press - 205719320)
	1983
	NM/ VG++
	ZE rec.
	4

	
	KID CREOLE and the COCONUTS
	The best of - CRE-OLE (FR 1st press - 8226951)
	1984
	Neuf/ Neuf
	ZE rec.
	6

	
	KIHN (Greg) Band
	Next to Kihn
(Power pop - FR 1st press - BZZ401005)
	1978
	Neuf/ NM
	Beserkley
	6

	
	KIKI DEE
	Loving & free
(Ballad - UK 1st press - PIGL5)
	1973
	Neuf/ EX
	Rocket rec,
	7

	
	KIKI DEE Band
	I’ve got the music in me (Hard / pop - FR press 76 - 2C06697813)
	1974re
	Neuf/ Neuf
	Rocket rec,
	7

	
	KIKI DEE
	Kiki Dee
(Rock - UK 1st press - ROLA3)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Rocket rec,
	6

	
	KILLING JOKE
	Revelations	
(Post punk - FR 1st press - 2311146)
	1982
	EX/ VG
	Eg  records
	7

	
	KILLING JOKE
	Night time	
(FR 1st press - 8252441)
	1985
	VG++/ VG++
	Eg  records
	7



	
	KIM CARNES
	Mistaken identity
(FR 1st press - 2C070400008)
	1981
	NM/ VG
	EMI
	4

	
	KIM CARNES
	Mistaken identity
(FR 1st press - 2C070400008)
	1981
	EX/ VG
	EMI
	3

	
	KIM CARNES
	Mistaken identity
(FR 1st press - 2C070400008)
	1981
	VG/ VG
	EMI
	2

	
	KIMERA
	Opera express
(FR 1st press - 8278191)
	1985
	EX/ EX
	Polydor
	3

	
	KIMERA
	The lost opera
(FR 1st press - 206083)
	1985
	EX/ EX
	Ariola
	3

	
	KIMERA
	Spanish house
(Rare - FR 1st press - 66630)
	1988
	EX/ EX
	Carrere
	5

	
	KIM WILDE
	Kim Wilde	
(FR 1st press - 2C06864438)
	1981
	EX/ VG++
	Rak
	4

	
	KIM WILDE
	Select	
(FR press 85 - 1647871)
	1982re
	EX/ EX
	Rak
	5

	
	KIM WILDE
	Another step	  (NL 1st press - 2543471)
	1986
	NM/ NM
	MCA
	6

	
	KING BEE
	Back by dope demand
(Hip House - EU 1st press – Maxi33 - 6562338)
	1990
	Neuf/ Neuf
	Columbia
	6

	
	KINGBEES (the)
	The big rock
(Garage rock - FR 1st press - 2394299)
	1981
	Neuf/ NM+
	RSO
	8

	
	KING
	King bitter sweet
(Pop - EU 1st press – 86320)
	1985
	NM/ EX
	CBS
	3

	
	KING CRIMSON
	In the court of the crimson king (FR press 72 - “pink rim” label - 6396023)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	Island 
	50

	
	KING CRIMSON
	In the court of the crimson king (UK press 72 - “pink rim” label - ILPS9111)
	1969re
	EX/ VG++
	Island
	40

	
	KING CRIMSON
	In the court of the crimson king (FR press 77 - 2310516)
	1969re
	EX/ VG++
	Island
	25

	
	KING CRIMSON
	In the wake of poseidon	 (FR press 7’ - 2310517)
	1970re
	NM/ VG++
	Polydor
	18

	
	KING CRIMSON
	Lizard
(FR press 71 – pink rim - 6405012)
	1970re
	EX+/ EX
	Island
	20

	
	KING CRIMSON
	Lizard 
(FR 1st press – pink label - 6405012)
	1970
	VG/ VG++
	Island
	12

	
	KING CRIMSON
	Islands	
(FR 1st press - “pink rim” label - 6396013)
	1971
	VG+/ VG+
	Island
	15

	
	KING CRIMSON
	Larks' tongue in aspic	   (FR 1st press - “pink rim” label - 6396027)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	50



	
	KING CRIMSON
	Larks' tongue in aspic	 (FR press 1980 - 2310520)
	1973re
	EX/ VG+
	Polydor
	18

	
	KING CRIMSON
	Red	
(FR 1st press - 6396035)
	1974
	Neuf/ VG+
	Island
	25

	
	KING CRIMSON
	Red	
(FR press 80 - 2310522)
	1974re
	EX/ EX
	Polydor 
	20

	
	KING CRIMSON
	USA
(FR press 77 - 2310523)
	1975re
	NM/ EX
	Polydor
	18

	
	KING CRIMSON
	The young person’s guide to King Crimson
(2LP - FR press 78 + book 20p - 2625035)
	1975re
	NM+/ EX
	Polydor
	20

	
	KING CRIMSON
	Discipline	
(FR 1st press - 2302112)
	1981
	EX/ VG++
	Polydor
	12

	
	KING CRIMSON
	Beat
(FR 1st press - 2311156)
	1982
	NM/ NM
	Warner
	12

	
	KING CRIMSON
	Beat	    (US 1st press - 236921)
	1982
	EX/ VG+
	Warner
	9

	
	KINGFISH
	Trident	
(EU 1st press - JETLP215)
	1978
	Neuf/ VG
	Jet rec,
	6

	
	KING’S SINGERS
	A french collection
(Choeur - UK 1st press + insert - CSD3740)
	1973
	Neuf/ NM
	EMI
	6

	
	KING’S SINGERS
	Deck the hall
(Choeur - UK 1st press - HQS1308)
	1973
	Neuf/ NM
	EMI
	6

	
	KING’S SINGERS
	Out of the blue
(UK 1st press - EMC3023)
	1974
	Neuf/ EX
	EMI
	7

	
	KING’S SINGERS
	Lollipops
(UK 1st press - EMC3093)
	1975
	Neuf/ VG++
	EMI
	5

	
	KING’S SINGERS
	Concert collection
(UK 1st press + insert - CSD3766)
	1976
	Neuf/ VG+
	EMI
	5

	
	KING’S SINGERS
	Swing
(FR 1st press - 2C06606255)
	1976
	Neuf/ Neuf
	EMI
	5

	
	KING’S SINGERS
	Swing
(DE 1st press - 69028)
	1976
	VG++/ VG+
	Aves
	3

	
	KING’S SINGERS
	Sings Flanders & swan and Noël coward
(UK 1st press - EMC3196)
	1977
	Neuf/ NM
	EMI
	6

	
	KINGSTON TRIO
(the)
	At large
(Folk - UK 1st press - MFP1108)
	1959
	Neuf/ EX
	MFP
	7

	
	KING SUNNY ADE
& his African Beats
	Juju music	
(FR 1st press - 6313379)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Island 
	10

	
	KINKS (the)
	You really got me (US press 78 - 6143)
	
	1964re
	NM/ Neuf
	Reprise rec,
	20

	
	KINKS (the)
	Kinda Kinks
	
	1965re
	Neuf/ NM
	PYE rec,
	20



	
	
	(UK press 80 - Mono - NPL18112)
	
	
	
	

	
	KINKS 
	(the)
	The Kink Kontroversy	 (DE press 79 - 200730241)
	1965re
	Neuf/ Neuf
	PYE rec,
	25

	
	KINKS
	(the)
	Kinks - Size
(US press 74 - 6158)
	1965re
	Neuf/ Neuf
	Reprise rec,
	45

	
	KINKS
	(the)
	Kinks – A well respected man -
Kingdom
(US press 80 - Mono - R6184)
	1965re
	Neuf/ NM+
	Reprise rec,
	30

	
	KINKS 
	(the)
	Face to face	  (US 1st press - 6228)
	1966
	NM+/ NM
	Reprise rec,
	50

	
	KINKS
	(the)
	Something else by the Kinks (US press 74 - 6279)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	Reprise rec,
	50

	
	KINKS 
	(the)
	Live at the Kelvin Hall	   (FR 1st press – pochette rabats + languette - CVPV76034)
	1967
	EX/ EX
	PYE rec,
	120

	
	KINKS 
	(the)
	The live Kinks	 (US press 70 - 6260)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	Reprise rec,
	20

	
	KINKS 
	(the)
	The Kinks at the village green preservation society 
(US press 75 - 6327)
	1968re
	Neuf/ NM
	Reprise rec,
	80

	
	KINKS 
	(the)
	Arthur or the decline and fall of the British empire	
(FR 1st press – code ‘T’ - SLVLXPY422)
	1969
	VG+/ EX
	PYE rec,
	35

	
	KINKS 
	(the)
	Arthur or the decline and fall of the British empire	
(US press 72 - 6366)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	Reprise rec,
	40

	
	KINKS
	(the)
	Lola versus powerman and the moneygoround - Part One
(FR 1st press – code ‘U’ - SLDPY775)
	1970
	Neuf/ NM+
	PYE rec,
	75

	
	KINKS 
	(the)
	The Kinks	
(2LP - FR 1st press - DP02)
	1971
	Neuf/ Neuf
	PYE rec,
	30

	
	KINKS 
	(the)
	Musswell Hillbillies	 (US 1st press - LSP4644)
	1971
	Neuf/ Neuf
	RCA Victor
	50

	
	KINKS 
	(the)
	Everybody ‘ s in Show-Bizz	 (2LP - UK 1st press - DPS2035)
	1972
	Neuf/ NM
	RCA Victor
	40

	
	KINKS 
	(the)
	Preservation Act 1	
(UK 1st press + insert - SF8392)
	1973
	Neuf/ NM
	RCA 
	25

	
	KINKS 
	(the)
	Preservation Act 2	  (2LP - US 1st press + insert - CPL25040)
	1974
	Neuf/ Neuf
	RCA 
	40

	
	KINKS
	(the)
	Schoolboys in disgrace (FR 1st press - LPL15102)
	1975
	Neuf/ EX
	RCA
	20

	
	KINKS 
	(the)
	Soap Opera	
(US 1st press - LPL15081)
	1975
	Neuf/ Neuf
	RCA 
	16



	
	KINKS (the)
	Encore !	
(2LP – FR 1st press - DP30)
	1975
	VG+/ VG+
	PYE
	10

	
	KINKS (the)
	You really got me
(FR press 79 - 509017)
	1976re
	Neuf/ Neuf
	Mode - Vogue
	18

	
	KINKS (the)
	Sleepwalker	
(FR 1st press - 2C06898763)
	1977
	
	Neuf/ NM+
	Arista
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	KINKS (the)
	Sleepwalker	   (FR 1st press - 2C068,,,)
	1977
	
	VG+/ VG+
	
	Arista
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	KINKS (the)
	The Kinks	
(Rare - 2LP - FR 1st press - CL42465)
	1977
	
	Neuf/ EX
	RCA
	22

	
	
	
	
	
	
	

	
	KINKS (the)
	Misfits	
(FR 1st press + insert - 2C06861007)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	
	Arista
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	KINKS (the)
	All day and all of the night – the Kinks Vol 2
(FR 1st press - 509054)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Mode - Vogue
	12

	
	KINKS (the)
	The Kinks low budget	 (FR 1st press - 2C06863089)
	1979
	
	Neuf/ EX
	Arista
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	KINKS (the)
	One for the road	
(2LP - FR 1st press + poster - 300934)
	1980
	
	Neuf/ NM+
	Arista
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	KINKS (the)
	One for the road	
(2LP - US 1st press + poster + insert - A2L8401)
	1980
	
	EX/ EX
	Arista
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	KINKS (the)
	Give the people what they want	 (FR 1st press - 203943)
	1981
	
	Neuf/ Neuf
	
	Arista
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	KINKS (the)
	Give the people what they want	 (FR 1st press - 203943)
	1981
	
	VG+/ VG+
	
	Arista
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	KINKS (the)
	State of confusion	 (EU 1st press - 205275)
	1983
	
	Neuf/ Neuf
	
	Arista
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	KINKS (the)
	State of confusion
(EU 1st press - 205275)
	1983
	EX/ VG++
	Arista
	8

	
	KINKS (the)
	Word of mouth	 (EU 1st press - 206685)
	1984
	
	Neuf/ Neuf
	
	Arista
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	KINKS (the)
	Think visual	
(FR 1st press - 8280301)
	1986
	
	Neuf/ Neuf
	
	Arista
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	KISS
	Hotter than hell	
(FR press 77 - CBLA71002)
	1974re
	VG+/ VG+
	
	Casablanca
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	KISS
	Alive	
(2LP – FR 1st press - 2C15697185/6)
	1975
	
	NM/ Neuf
	Casablanca
	40

	
	
	
	
	
	
	

	
	KISS
	Alive	
(2LP - FR 1st press - 2C15697185/6 )
	1975
	
	EX/ VG++
	Casablanca
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	KISS
	Rock and roll over  (FR 1st press - 71005)
	1976
	
	EX/ VG++
	Casablanca
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	KISS
	Destroyer	   (FR press 77 - 71004)
	1976re
	EX/ VG++
	Casablanca
	12

	
	KISS
	Love gun
	
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	
	Casablanca
	25



	
	
	(FR 1st press - CBLA71017)
	
	
	
	

	
	KISS
	Alive II 
(2LP - FR 1st press - 72005/6)
	1977
	EX/ VG++
	Casablanca
	16

	
	KISS
	The best of,,,Ace Frehley Paul Stanley Gene Simmons Peter Criss	  (Rare - FR 1st press - 571059)
	1978
	EX/ VG++
	Casablanca
	25

	
	KISS
	Dynasty	   (FR 1st press - 71049)
	1979
	VG++/ VG+
	Casablanca
	9

	
	KISS
	Unmasked
(FR 1st press - 6302032)
	1980
	VG+/ VG
	Casablanca
	5

	
	KISS
	Music from the elder	  (Rare - FR 1st press - 6302163)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Casablanca
	16

	
	KISS
	Lick it up
(FR 1st press - (poch, pris l’eau) - 8142971)
	1983
	EX/ G
	Casablanca
	7

	
	KISS
	Animalize
(Spain 1st press - 8224951)
	1984
	VG++/ VG
	Casablanca
	9

	
	KISS
	Hot in the shade
(EU 1st press - 8389131)
	1989
	EX/ VG++
	Vertigo
	20

	
	KISS
	Interview 
(Limited edition - Picture disc - UK press - BAK2026)
	198?
	VG++/ -
	Baktabak 
	10

	
	KITARO
	Ki
(DE 1st press - 057)
	1982
	EX/ VG+
	Kuckuck
	7

	
	KITARO
	Silver cloud
(DE 1st press - 8175601)
	1983
	EX/ VG++
	Polydor
	7

	
	KLAATU
	3,47  E.S.T.
(FR press 78 - 2S06885134)
	1976re
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	18

	
	KLAATU
	Hope
(US 1st press - ST11633)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	19

	
	KLAATU
	Sir army suit
(Pop Rock - FR 1st press - 2S06885596)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	15

	
	KLAUS NOMI
	Klaus nomi (FR 1st press -
	PL37556)
	1981
	NM/ VG++
	RCA
	12

	
	KLAUS NOMI
	Klaus nomi
(FR 1st press - PL37556)
	1981
	EX/ VG+
	RCA
	9

	
	KLAUS NOMI
	Klaus nomi
(UK 1st press - LP6026)
	1981
	VG+/ VG
	RCA
	6

	
	KLAUS NOMI
	Simple man 
(EU press 84 - PL70229)
	1982re
	EX/ VG++
	RCA
	7

	
	KLAUS NOMI
	Encore	
(EU 1st press - PL70180)
	1983
	Neuf/ VG++
	RCA
	9

	
	KLAUS  SCHULZE
ex “Ash Ra Temple”
	Black dance
(Expé - FR 1st press - 840045)
	1974
	NM+/ VG++
	Virgin
	12



	
	KLAUS  SCHULZE
ex “Ash Ra Temple”
	Black dance
(Expé - FR 1st press - 840045)
	1974
	EX/ VG++
	Virgin
	9

	
	KLAUS  SCHULZE
ex “Ash Ra Temple”
	Black dance
(Expé - FR 1st press - 840045)
	1974
	VG++/ VG++
	Virgin
	7

	
	KLAUS  SCHULZE
	Time wind
(Expé - FR 1st press - 840094)
	1975
	NM+/ VG
	Virgin
	8

	
	KLAUS  SCHULZE
	Picture music
(FR press 76 - ISA9007)
	1975re
	Neuf/ Neuf
	Isadora
	12

	
	KLAUS  SCHULZE
	Moondawn
(Expé - FR 1st press - ISA9001)
	1976
	NM/ EX
	Isadora
	8

	
	KLAUS  SCHULZE
	Moondawn 
(Expé - FR press 80 - 2C07063534)
	1976re
	EX/ VG++
	Isadora
	6

	
	KLAUS  SCHULZE
	Moondawn
(Expé - FR 1st press - ISA9001)
	1976
	VG++/ VG
	Isadora
	4

	
	KLAUS  SCHULZE
	Cyborg	
(2LP – DE 1st press - KM258005)
	1976
	EX/ VG
	Kosmishe music
	19

	
	KLAUS  SCHULZE
	Body love Vol II
(Expé - FR 1st press - 2C06860249)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	10

	
	KLAUS  SCHULZE
	Body love Vol II
(Expé - FR 1st press - 2C06860249)
	1977
	NM/ EX
	Virgin
	7

	
	KLAUS  SCHULZE
	Mirage
(Expé - FR 1st press - 2C06898870)
	1977
	EX/ G+
	Island
	4

	
	KLAUS  SCHULZE
	Dune
(Expé - FR 1st press - 2C07063341)
	1979
	NM/ EX
	EMI
	7

	
	KLAUS  SCHULZE
	Dig it
(FR 1st press - 2C07064212)
	1980
	Neuf/ EX
	EMI
	8

	
	KLAUS  SCHULZE
	Trancefer
(Expé - FR 1st press - 2C06864636)
	1981
	Neuf/ VG++
	EMI
	8

	
	KLEEER
	Taste the music
(Funk - FR 1st press - K50873)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Atlantic 
	8

	X
	KLEMMER (John)
	Solo saxophone
(Free Jazz - US 1st press - AA1106)
	1978
	Neuf/ Neuf
	ABC
	10

	X
	KLUGH - JAMES
	Two of a kind	  (Jazz rock - EU 1st press - 1A064400133)
	1982
	NM/ VG
	Capitol
	4

	
	KNACK (the)
	Get the knack
(Power Pop - FR 1st press - 2S06885906)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	9

	
	KNOPFLER (Marc)
	Local hero
(FR 1st press - 8110391)
	1983
	VG++/ VG++
	Vertigo
	7

	
	KNUD VIKTOR
	Images	
(Rare Experimental – FR 1st press – KV01)
	1971
	EX/ VG++
	L' oiseau musicien
	35

	
	KOKO  TAYLOR
	Southside lady	
(Blues - FR press 197? - 33542)
	1973
	EX/ VG++
	Black & blue
	9



	
	KOKO  TAYLOR
	An audience with the queen – Live from Chicago	
(Blues – US 1st press - AL4754)
	1987
	Neuf/ NM
	Alligator
	19

	
	KOLINDA
	1514
(Rare Fusion - FR 1st press - 883017)
	1979
	NM/ EX
	Hexagone
	8

	
	KONGAS
	Africanism	
(Disco Funk - FR 1st press – 733401)
	1977
	
	VG++/ EX
	Crocos records
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	KONGAS
	Africanism
(Disco Funk - FR 1st press – 733401)
	1977
	VG+/ VG
	Crocos records
	4

	
	KONGOS (John)
	Confusions about a goldfish (Rare Folk Psyché – FR 1st press - SLD812)
	1969
	EX/ EX
	Pye rec
	12

	
	Konrad RAGOSSNIG -
Waalter FEYBLI
	Music for two guitars – Spanish and south American
(Rare Latin – UK 1st press - 5412)
	1975
	Neuf/ NM
	Saga
	6

	
	KOOL & The GANG
	Celebrate
(FR 1st press - 574013)
	1980
	
	EX/ EX
	Delite rec.
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	KOOL & The GANG
	Ladies night	 (Venezuela press)
	1980
	
	VG++/ VG+
	Delite rec.
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	KOOL & The GANG
	Something special (FR 1st press - 540012)
	1981
	
	EX/ VG++
	Delite rec.
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	KOOL & The GANG
	As one
(FR 1st press - 540036)
	1982
	
	EX/ EX
	Delite rec.
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	KOOL & The GANG
	In the heart
(FR 1st press - 540055)
	1983
	
	NM/ NM
	Delite rec.
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	KOOL & The GANG
	Emergency
(FR 1st press - 540107)
	1984
	
	EX/ EX
	Mercury
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	KOOL & The GANG
	Forever
(Soul - DE 1st press - 8303981)
	1986
	Neuf/ NM
	Metronome
	6

	
	KORNER (Alexis)
	Just easy
(Rare Blues Funk – DE 1st press – 160099)
	1978
	EX/ VG++
	Intercord
	7

	
	KORNER (Alexis) - Colin HODGKINSON
	White and blue
(Rare Blues - FR 1st press – BS3008)
	1980
	NM/ EX
	Blue silver
	6

	
	KORNER (Alexis)
	Juvenile delinquent
(Blues Rock - FR 1st press – 70266)
	1984
	VG++/ VG
	Virgin
	4

	
	KOSSOFF (Paul)
	Koss	
(2LP – US 1st press – DJM2300)
	1977
	
	VG++/ VG++
	DJM
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	KOVEN (David)
	Samba maria
(FR 1st press - 4659961)
	1983
	
	NM/ VG++
	CBS
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	KRAFTWERK
	Autobahn	    (FR 1st press – 6305231)
	1974
	
	VG++/ VG++
	Philips
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	KRAFTWERK
	Radio activity	
(Krautrock - FR 1st press – code ‘ Y ‘ –
	1975
	
	Neuf/ NM
	Capitol
	40

	
	
	
	
	
	
	



	
	
	2C06682087)
	
	
	
	

	
	KRAFTWERK
	Radio activity	
(FR 1st press – 2C06682087)
	1975
	VG+/ VG
	Capitol
	9

	
	KRAFTWERK
	Exceller 8 - The best of,,,
(FR 1st press – pochette texturée - 6360629)
	1975
	VG++/ VG+
	Vertigo
	8

	
	KRAFTWERK
	Radioactivity 
(Maxi45 – UK 1st press – 12EM201)
	1991
	NM/ NM
	EMI
	9

	
	KRAFTWERK
	The robots 
(Maxi45 – UK 1st press – 12EM192)
	1991
	NM/ NM
	EMI
	9

	
	KRISTOFFERSON
(Kris)
	Me and Bobby McGee  (US press 71 - Z30817)
	1970re
	Neuf/ Neuf
	Monument rec, 
	6

	
	KRISTOFFERSON
(Kris)
	The silver tongued devil and I  (US 1st press - Z30679)
	1971
	Neuf/ NM
	Monument rec, 
	6

	
	KRISTOFFERSON
(Kris)
	Border lord 
(US 1st press + insert - KZ31302)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Monument rec, 
	6

	
	KRISTOFFERSON
(Kris) &
Rita COOLIDGE
	Full moon
(Soft rock - FR 1st press - AMLH64403)
	1973
	Neuf/ Neuf Scellé
	AM rec,
	6

	
	KRISTOFFERSON
(Kris)
	Who’s to bless and who’s to blame (US 1st press - PZ33379)
	1975
	NM/ NM
	Monument rec,
	5

	
	KRISTOFFERSON
(Kris)
	Surreal thing
(US 1st press - PZ34254)
	1976
	Neuf/ Neuf Scellé
	Monument rec,
	6

	
	KRISTOFFERSON
(Kris)
	repossessed
(EU 1st press - 8304061)
	1986
	Neuf/ NM
	Mercury
	6

	
	KRUEGER (Jim)
	Sweet salvation
(Soft rock - EU 1st press - 82626)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	CBS
	6

	X
	KRUPA (Gene) –
Lionel HAMPTON – Teddy WILSON
	Krupa Hampton Wilson (FR press 70’ - 2304482)
	1955re
	EX/ VG++
	Verve 
	9

	
	KURTIS BLOW
	Deuce
(FR 1st press - 6337178)
	1981
	NM/ EX
	Polygram
	6

	
	KWANZAA POSSE
	African vibrations
(Tribal House - 2 Maxi45 – IT 1st press
- FLY123)
	1992
	VG++/ EX
	Fly ing
	5

	
	KWESKIN (Jim)
	Jim Kweskin’s America
(Country - US 1st press - RS6464)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Reprise rec,
	8

	
	KWESKIN (Jim)
	Lives again
(Country - US 1st press - MR52782)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Mountain railroad rec,
	6

	
	KYLIE  MINOGUE
	Kylie	
(Pop - DE 1st press - 626836AS)
	1988
	Neuf/ EX
	PWL rec.
	7

	
	K9
	Posse
(	- 209647)
	1988
	Neuf/ Neuf
	Arista
	4

	
	
	
	
	
	
	

	L
	
	
	
	
	
	



	
	LAAZ ROCKIT
	City’s gonna burn	 (DE 1st press)
	1985
	EX/ EX
	Tatget
	9

	
	LABEQUE
(Katia & Marielle)
	Gladrags
(FR 1st press - 2c06544461)
	1983
	NM/ NM
	EMI
	4

	
	LA BIONDA
	La bionda
(Disco – FR 1st press - 2473204)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Motors
	6

	
	LA BIONDA
	La bionda
(Disco – FR 1st press - 2473204)
	1978
	VG++/ EX
	Motors
	4

	X
	LABORATORIUM
	Live – the blue light pilot
(Rare Jazz contemporain - Pologne 1st press – HR1007)
	1982
	NM+/ VG+
	Helocon
	8

	
	LABOUNTY (Bill)
	Bill Labountie 
(FR 1st press - WBK56988)
	1982
	NM/ NM
	Warner
	6

	
	LABOUNTY (Bill)
	The right direction
(Pop rock - FR 1st press - 651703)
	1991
	VG++/ VG+
	Warner
	4

	
	LADO
Emil Cossetto -
	Folklorni koncert – narodne pjesme I plesovi sjeverne hrvatske
(Rare Folk/World – 2LP – Yugo 1st press - LP1041)
	1974
	Neuf/ EX
	RTV - Sakoj
	10

	
	LADYSMITH BLACK MAMBAZO
	Shaka zulu
(African - EU 1st press - 9255821)
	1987
	NM/ NM
	WEA
	5

	
	LAFAYETTE LEAKE
	Feel so blue - Vol 18
(Rare Blues – FR 2nd press - 33557)
	1978
	EX/ VG+
	Black & blue
	15

	X
	LAINE (Frankie) – Buck CLAYTON 
	Jazz spectacular
(NL 1st press – B17129L)
	1956
	VG+/ VG++
	Philips
	4

	
	LAKE
	Lake
(Prog – DE 1st press - 81661)
	1976
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	
	LAKE
	Lake
(Prog – DE 1st press - 81661)
	1976
	VG++/ VG+
	CBS
	3

	
	LAKE
	Paradise island
(Rock – EU 1st press - 83480)
	1979
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	LALO SCHIFRIN
	Towering toccata 
(FR 1st press - CTI75003)
	1977
	NM/ VG+
	CTI
	8

	
	LAMBERT (Dave)
	Framed
(Hard - FR 1st press - 2391391)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6

	X
	LAMBERT – HENDRICKS - ROSS
	The best of
(Jazz - US 1st press - 32911)
	1974
	EX/ VG+
	Columbia
	3

	
	LA MODE
	El eterno femenino
(New Wave - Spain 1st press - 13027L)
	1982
	VG++/ VG+
	Nuevos medios
	12

	
	LA MONT DOZIER
	Boogie business	(Disco – Maxi45 - US 1st press - WBSD8792)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner
	4

	
	LA MUERTE
	Kustom kar kompetition  (Métal Garage rock - NL 1st press - BIAS189)
	1991
	Neuf/ NM
	Play it again
	10



	X
	LANCASTER (Jack)
- Robin LUMLEY
	Marscape
(FR 1st press – 2394170)
	1976
	Neuf/ NM
	RSO
	8

	
	LANDERS (Audrey)
	Little river
(Pop - DE press - 205810)
	1983
	EX/ VG++
	Ariola
	2

	
	Larry CARLTON
	Strikes twice
(Jazz rock – DE 1st press - 56723)
	1980
	EX/ VG+
	Warner
	4

	
	LARRY CORYELL
	Barefoot boy
(Jazz fusion – EU 1st press – 6369407)
	1971
	EX/ VG
	Philips 
	10

	
	LARRY CORYELL
	The real great escape	 (FR 1st press - 519058)
	1973
	VG++/ VG++
	Vanguard 
	7

	
	LARRY CORYELL
	The lion and the ram
(Jazz fusion – US 1st press – AL4108)
	1976
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arista 
	12

	
	LARRY CORYELL –
Philip CATHERINE
	Twin-house – Guitar duos	  (Jazz fusion – DE 1st press - 50342)
	1977
	NM/ NM
	Atlantic
	7

	
	LARRY CORYELL
	European impressions - live at Montreux
(FR 1st press - 2C06861694)
	1978
	EX/ VG+
	Arista 
	6

	
	LARRY CORYELL
	Difference
(FR 1st press - 900558)
	1978
	EX/ VG++
	EGG
	7

	
	LARRY CORYELL – CATHERINE (Philip)
	Splendid	
(DE 1st press – ELK52086)
	1978
	EX/ VG+
	Elektra 
	6

	X
	LARRY CORYELL –
Philip CATHERINE – Grappelli -  Orsted Petersen
	Young Django	
(Jazz – DE 1st press - 0068230)
	1979
	NM+/ VG+
	MPS
	8

	X
	Larry ELGART
	Hooked on swing (Venezuela press - TV304)
	1982
	EX/ VG+
	K tel
	3

	
	Larry  WILLIAMS
	The Larry Williams show - Featuring Johnny Guitar Watson	 (Rare – UK press 84 - ED119)
	1965re
	Neuf/ Neuf
	Edsel
	14

	X
	LARSEN / FEITEN
Band
	Larsen Feiten band
(Fusion - FR 1st press – WB56849)
	1980
	Neuf/ NM
	Warner
	8

	
	LAURA ALLAN
	Laura Allan
(US 1st press – 6E131)
	1978
	Neuf/ NM
	Elektra 
	10

	
	LAURIE  ANDERSON
	O superman 
(Limited edition – Maxi45 + insert)
	1981
	VG++/ VG++
	Warner
	8

	
	LAURIE  ANDERSON
	Big science
(US 1st press – BSK3674)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Warner 
	12

	
	LAURIE ANDERSON
	Mister heartbreak
(Avantgarde - EU 1st press – 9250771)
	1984
	Neuf/ Neuf
	Warner
	12

	
	LAURIE  ANDERSON
	Home of the brave - BOF  (EU 1st press – 9254001)
	1986
	NM/ NM
	Warner
	8

	X
	LAURINDO ALMEIDA
	Guitar music from Latin America (US press 1961 - P8321)
	1955re
	EX/ VG+
	Capitol
	7

	X
	LAURINDO
	For my true love
	1959re
	NM+/ EX
	Capitol
	8



	
	ALMEIDA -
Salli TERRI
	(US press 6’ - SP8461)
	
	
	
	

	X
	LAURINDO ALMEIDA
	Piéces pour guitare - Villa-Lobos (Latin Jazz - FR press 6’ - 2C05380452)
	1963re
	EX/ VG+
	EMI
	7

	X
	LAURINDO ALMEIDA
	Suenos (dreams)
(US 1st press - T2345)
	1965
	EX/ VG++
	Capitol
	7

	X
	LAURINDO ALMEIDA
	A man and a woman (UK 1st press - ST2701)
	1967
	Neuf/ VG++
	Capitol
	15

	
	LEAD BELLY
	Take this hammer	
(Blues – FR press 70’ – FWX52014)
	1965re
	Neuf/ NM
	Chant du monde
	25

	
	LEAD BELLY
	Take this hammer
(Blues – FR press 70’ – FWX52014)
	1965re
	EX/ EX
	Le chant du monde
	16

	
	LEAD BELLY
	Recorded in concert – Austin Texas – 15 june 1949	
(Blues – US 1st press – PB119)
	1973
	EX/ VG++
	Playboy rec,
	12

	
	LEAD BELLY
	Looky looky yonder Vol.1 (Rare – IT press – VPA8294)
	1976
	NM/ VG++
	Albatros
	12

	
	LEANDRY (Luc)
	Super	
(Rare Zouk - FR 1st press - HDD2487)
	1990
	EX/ VG+
	DEBS
	5

	
	LEANDRY (Luc)
	Au top niveau	
(Rare Zouk - FR 1st press - HDD1309)
	1992
	EX/ EX
	DEBS
	6

	
	LE BEAU LAC DE BALE
	Le beau lac de Bâle (baignades strictement interdites)
(Rare Power Pop – FR 1st press – 200259)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	9

	
	LEBLANC & CARR
	Midnight light
(Pop rock – US 1st press – BT89521)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Big tree
	7

	
	LEDA
	Welcome to joyland
(Rare Synth – FR 1st press – 2393201)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	70

	
	LED ZEPPELIN
	Led Zeppelin I 
(FR press 1972 – label ‘red-plum’ – code ‘T’ – 40031)
	1968re
	Neuf/ NM+
	Atlantic
	60

	
	LED ZEPPELIN
	Led Zeppelin I 
(EU press 80 – ATL40031- sd82016)
	1968re
	Neuf/ NM
	Atlantic
	

	
	LED ZEPPELIN
	Led Zeppelin 2	
(FR 1st press – label ‘red-plum’ – code ‘T’ – 921021)
	1969
	VG+/ VG++
	Atlantic
	40

	
	LED ZEPPELIN
	Led Zeppelin 2	
(FR press 7’ – 40037)
	1969re
	Neuf/ NM
	Atlantic
	35

	
	LED ZEPPELIN
	Led Zeppelin 2	  (US press 69 – SD8236)
	1969
	VG/ G
	Atlantic
	15

	
	LED ZEPPELIN
	Led Zeppelin III
(Rare – UK 1st press – pochette “roue” – SD7201)
	1970
	NM/ EX
	Atlantic
	100



	
	LED 
	ZEPPELIN
	Led Zeppelin III
(FR press 1972 – pochette “roue” – ATL50002)
	1970re
	NM+/ NM
	Atlantic
	

	
	LED 
	ZEPPELIN
	Led Zeppelin III
(FR press 1971 – pochette “roue” – 1er label “red/plum” – 50002)
	1970
	VG++/ VG++
	Atlantic
	30

	
	LED 
	ZEPPELIN
	Led Zeppelin 4 – “Zoso”
(Rare – FR 1st press – label ‘red-plum’
+ sur-pochette plastique sérigraphiée – 50008)
	1971
	NM++/ Neuf
	Atlantic
	120

	
	LED 
	ZEPPELIN
	Led Zeppelin 4 – “Zoso” (EU press 70’ – K50008)
	
	1971re
	VG++/ VG++
	Atlantic
	20

	
	LED 
	ZEPPELIN
	Led Zeppelin 4 - “Zoso”
(1st press – label “red-plum” – 50008)
	1971
	VG+/ VG
	Atlantic
	20

	
	LED 
	ZEPPELIN
	Led Zeppelin 4 – “Zoso” (FR press 7’ – ATL50008)
	1971re
	VG+/ VG+
	Atlantic
	15

	
	LED 
	ZEPPELIN
	Houses of the holy	
(Rare - FR 1st press + bandeau OBI -  50014) 
	1973
	Neuf/ Neuf
	Atlantic 
	60

	
	LED 
	ZEPPELIN
	Houses of the holy	 (Rare - Venezuela press - GM2002287) 
	1973re
	EX/ VG++
	Atlantic 
	28

	
	LED 
	ZEPPELIN
	Houses of the holy	 (FR 1st press - 50014) 
	1973
	VG+/ VG+
	Atlantic 
	25

	
	LED 
	ZEPPELIN
	Houses of the holy	 (US 1st press - SD7255) 
	1973
	VG+/ VG
	Atlantic 
	18

	
	LED 
	ZEPPELIN
	Physical graffiti	
(2LP – US 1st press – pochette “fenétre” + insert - SS2200)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Swan song
	60

	
	LED 
	ZEPPELIN
	Physical graffiti	
(2LP - press 78 – pochette “fenétre” + insert - SSK89400)
	1975re
	NM/ VG++
	Atlantic
	35

	
	LED
	ZEPPELIN
	Physical graffiti
(2LP – FR 1st press – pochette “fenétre” + 2 inserts (rayure face 3: OK VG+ - faces 1 2 4 : NM) - SSK89400)
	1975
	VG+ NM/ EX
	Swan song
	30

	
	LED 
	ZEPPELIN
	The song remains the same	   (2LP – FR 1st press - pochette “relief” texturée + book - 89402) 
	1976
	Neuf/ EX+
	Swan song
	40

	
	LED 
	ZEPPELIN
	The song remains the same 
(2LP – DE press - pochette “texturée”
+ book) 
	1976
	EX/ VG++
	Swan song
	25

	
	LED 
	ZEPPELIN
	The song remains the same	   (2LP – FR 1st press - pochette “relief”
	1976
	VG++/ VG++
	Swan song
	22

	
	
	
	texturée - SS89402)
	
	
	
	
	



	
	LED ZEPPELIN
	Presence	
(FR 1st press - SSK59402)
	1976
	Neuf / Neuf
	Swan song
	30

	
	LED ZEPPELIN
	Presence	
(FR 1st press - SSK59402)
	1976
	NM+/ NM
	Swan song
	22

	
	LED ZEPPELIN
	In through the outdoor	
(Rare – FR 1st press + emballage kraft
- SS59410)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Swan song
	45

	
	LED ZEPPELIN
	In through the outdoor	 (Rare – FR 1st press - SS59410)
	1979
	EX/ EX
	Swan song
	20

	
	LED ZEPPELIN
	Coda	
(FR 1st press – pochette “relief” - 7900511)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Swan song
	22

	
	LED ZEPPELIN
	Remasters	
(3LP – EU 1st press - 7567804151)
	1990
	NM/ EX+
	Atlantic
	45

	
	LEE (Arthur) and LOVE
	Arthur Lee and Love
(Rock psyché – FR 1st press – ROSE288)
	1992
	NM/ EX
	NR
	14

	
	LEE CLAYTON
	Naked child
(Rock – FR 1st press – 2S06885880)
	1979
	NM/ VG++
	Capitol
	8

	
	LEE CLAYTON
	The dream goes on
(Rock – FR 1st press - 2C06886343)
	1981
	EX/ VG
	Capitol EMI
	4

	
	LEE (John) - Gerry BROWN
	Chaser
(Jazz Funk – EU 1st press – 83896)
	1979
	Neuf/ EX
	CBS
	16

	X
	LEE KONITZ –
M. PETRUCCIANI
	Toot sweet	    (FR 1st press – OWL028)
	1982
	Neuf/ NM
	Owl rec,
	14

	
	LEE MICHAELS
	5 Th 
(US 1st press – SP4302)
	1971
	Neuf/ Neuf
	AM
	9

	
	LEE MICHAELS
	Live
(2LP – UK 1st press – pochette gimick – SP3518)
	1973
	NM/ Neuf
	AM
	14

	X
	LEE MORGAN
	Speedball	    (US 1st press – TLP5020)
	1974
	NM/ NM
	Trip rec,
	12

	
	LEE  RITENOUR
	The captain’s journey
(Jazz rock – US 1st press – 6E136)
	1978
	EX/ NM
	Elektra
	6

	
	LEE  RITENOUR
	Lee Ritenour in Rio	 (Jazz rock – DE press 82 – musk52350)
	1979re
	EX/ EX
	Elektra
	6

	
	LEE  RITENOUR
	Lee Ritenour in Rio
(Jazz rock – DE press 82 – musk52350)
	1979re
	EX/ VG++
	Elektra
	6

	
	LEE  RITENOUR
	Rit
(Jazz soul – EU 1st press – 52273)
	1981
	VG++/ VG++
	Elektra
	5

	
	LEE  RITENOUR
	Banded together
(Fusion – FR 1st press - 9603581)
	1984
	NM/ VG++
	Elektra
	7

	
	LEE  RITENOUR
	Banded together
	1984
	VG++/ VG+
	Elektra
	5



	
	
	(Fusion – FR 1st press - 9603581)
	
	
	
	

	
	LEGEND
	Moonshine
(Ultra Rare Rock - UK 1st press + OIS Vertigo – 6360063)
	1971
	Neuf/ EX
	Vertigo
	450

	
	LEGRAND (Michel)
	Chante les moulins de mon coeur (FR 1st press - 849480BY)
	1968
	EX/ EX
	Philips
	7

	
	LEGRAND (Michel)
	Chante les moulins de mon coeur (FR 1st press - 849480BY)
	1968
	VG++/ VG+
	Philips
	5

	
	LEGRAND (Michel)
	Time for loving - BOF (FR press - 2M04852011)
	1972
	Neuf/ EX
	MFP
	7

	
	LEGRAND (Michel)
	Michel Legrand
(Rare - FR press - 2337003)
	1972
	NM+/ NM
	Bell rec
	7

	
	LEGRAND (Michel)
	Twenty songs of the century
(2LP – NL 1st press - 5C18096951/52)
	1974
	Neuf/ EX
	Bell rec
	12

	X
	LEGRAND (Michel)
	Michel Legrand
(FR 1st press - 58405)
	1981
	Neuf/ Neuf
	WEA
	6

	
	LEIF GARRETT
	Leif Garrett
(Pop rock - FR 1st press - 50429)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	6

	
	LEIF GARRETT
	Feel the need
(Disco - FR 1st press + sticker - SB50535)
	1978
	Neuf/ NM
	Scotti
	6

	X
	LENA HORNE
	I feel so smoochie
(Rare Jazz - US 1st press – L70050)
	1958
	VG+/ G+
	Lion 
	3

	X
	LENA HORNE
	The fabulous Lena Horne (FR 1st press – 30CV1203)
	1970
	EX/ VG++
	Musidisc
	5

	X
	LENA HORNE
	The lady and her music – live on Broadway
(2LP – DE 1st press – QWK66108)
	1981
	Neuf/ Neuf Scellé
	Q West
	7

	
	LENE LOVICH
	Stateless	
(UK 1st press – Color Rouge – SEEZ7)
	1978
	NM/ EX
	Stiff rec,
	8

	X
	LENNART ABERG
	Partial solar elipse
(Rare Jazz contemporain - DE 1st press – japo60023)
	1977
	NM/ EX
	Jappo
	10

	
	LENNON (John)
	Plastic ono band – Live peace a chance in Toronto 1969
(FR 1st press - Biem – 2C06290877)
	1969
	Neuf/ NM+
	Apple Pathé
	25

	
	LENNON (John)
	John Lennon - Plastic ono band (US 1st press – SW3372)
	1970
	Neuf/ NM+
	Apple
	40

	
	LENNON (John)
	Plastic ono band	   (FR 1st press – 2C06204703)
	1970
	NM/ NM
	EMI
	22

	
	LENNON (John)
	Imagine	
(US 1st press + poster + carte postale – SW3379)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Apple
	45

	
	LENNON (John)
	Imagine
	
	1971re
	NM/ VG++
	EMI
	18



	
	
	(FR press 80’ + poster + carte.Postale – 2c07004914)
	
	
	
	

	
	LENNON 
	(John)
	Mind games	    (UK 1st press – PCS7165)
	1973
	Neuf/ EX
	Apple
	25

	
	LENNON
	(John)
	Mind games
(UK 1st press – PCS7165)
	1973
	VG+/ VG+
	Apple
	9

	
	LENNON 
	(John)
	Walls and bridges	
(US 1st press – pochette ‘Gimick’ + book – SW3416)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Apple
	30

	
	LENNON
	(John)
	Walls and bridges
(US 1st press – pochette ‘Gimick’ + book – SW3416)
	1974
	VG++/ VG
	Apple
	12

	
	LENNON 
	(John)
	Shaved fish	
(FR 1st press - ‘Y’ – 2C06605987)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Apple EMI
	14

	
	LENNON
	(John)
	Shaved fish
(FR press 78 – 2C06605987)
	1975re
	Neuf/ EX
	Apple EMI
	12

	
	LENNON 
	(John)
	Rock’n’roll	   (UK 1st press – PCS7169)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Apple
	18

	
	LENNON
	(John)
	Rock’n’roll
(US 1st press – SK3419)
	1975
	Neuf/ NM
	Apple
	14

	
	LENNON 
	(John)
	Rock’n’roll	
(FR 1st press – 2C066,,,)
	1975re
	EX/ VG
	EMI
	6

	
	LENNON 
	(John)
	Double fantasy	 (FR 1st press - 99131)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Geffen rec.
	16

	
	LENNON
	(John)
	Double fantasy
(FR press 81 + bandeau Promo «son dernier disque » (NM) - 99131)
	1980re
	EX/ VG++
	Geffen rec.
	15

	
	LENNON
	(John)
	Double fantasy
(FR 1st press - 99131)
	1980
	EX/ VG+
	Geffen rec.
	8

	
	LENNON 
	(John)
	John Lennon
(Rare – Coffret 8LP – FR 1st press + book - JLB8)
	1981
	EX/ VG
	Pathe M.
	60

	
	LENNON
	(John)
	Milk and honey
(FR 1st press – 8171601)
	1984
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	15

	
	LENNON 
	(John)
	Menlove Ave	  (US 1st press – SJ12533)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Capitol EMI 
	25

	
	LENNON
	(John)
	Menlove Ave
(FR 1st press – 0642406581)
	1986
	Neuf/ NM+
	Parlophone EMI
	25

	
	LENNON 
	(John)
	Live in New York city
(FR 1st press – 0642404851)
	
	1986
	Neuf/ NM+
	Parlophone EMI
	16

	
	LENNY WILLIAMS
	Choosing you
(Funk - FR 1st press – 68053)
	1977
	Neuf/ EX
	ABC
	8

	
	LENNY KRAVITZ
	Let love rule	
(EU 1st press - 210257)
	1989
	EX/ VG+
	Virgin
	14

	
	LENNY KRAVITZ
	Circus
	
	1995
	EX/ EX
	Virgin
	40



	
	
	(Rare – UK 1st press - VUSLP86)
	
	
	
	

	
	LEO KOTTKE
	6 & 12 string guitar	 (UK 1st press 72 – SNTF629)
	1969
	
	NM/ NM
	Sonet rec, 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	LEO KOTTKE
	
	Circle round the sun	 (US 1st press – SYS2001)
	1970
	
	Neuf/ Neuf
	Symposium rec, 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	LEO KOTTKE
	
	Mudlark	   (US 1st press – ST682)
	1971
	
	EX/ NM
	Capitol rec, 
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	LEO KOTTKE
	
	Greenhouse	  (US 1st press – ST11000)
	1972
	
	NM/ NM
	Capitol 
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	LEO KOTTKE
	
	My feet are smiling	 (US 1st press – ST11164)
	1973
	
	Neuf/ Neuf
	Capitol 
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	LEO KOTTKE
	
	Ice water	    (US 1st press – ST11262)
	1974
	
	Neuf/ Neuf
	Capitol 
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	LEO KOTTKE
	Chewing pine
(Folk - US 1st press – ST11446)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	6

	
	LEO KOTTKE
	Leo Kottke	   (US 1st press – CHR1106)
	1976
	
	EX/ NM
	Chrysalis 
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	LEO KOTTKE
	Leo Kottke 1971 - 1976
(Folk - US 1st press – ST11576)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	6

	
	LEO KOTTKE
	The best
(Folk - 2LP - FR 1st press – 2C15085061/2)
	1977
	Neuf/ VG++
	Capitol
	6

	
	LEO KOTTKE
	Burnt lips
(Folk - US 1st press – CHR1191)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	6

	
	LEO KOTTKE
	Live in Europe
(Folk - FR 1st press – CHR1284)
	1980
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	7

	
	LEO KOTTKE
	A shout toward noon
(Folk - US 1st press - 20071P)
	1986
	Neuf/ EX
	Private music
	7

	
	LEON REDBONE
	Double time	
(Country blues - DE 1st press - 56301)
	1977
	
	NM/ Neuf
	Warner
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	LEON REDBONE
	Champagne charlie  (Blues - FR 1st press - 56533)
	1978
	
	NM/ NM
	Warner
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	LEON REDBONE
	From branch to branch (FR 1st press - 50778)	
	1981
	
	Neuf/ EX
	Atco
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	LEON REDBONE
	Live	
(2LP - US 1st press - GSR3851)
	1985
	
	Neuf/ NM
	Greene stone
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	LEON RUSSELL
	And the shelter people (FR 1st press - 6369100)
	1971
	
	VG++/ VG
	Philips
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	LEON RUSSELL
	Carney	
(US 1st press - SW8911)
	1972
	
	NM/ Neuf
	Shelter rec, 
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	LEON RUSSELL
	Hank Wilson’s back Vol 1 (Country blues - US 1st press - SW8923)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Shelter rec,
	10

	
	LEON RUSSELL
	Americana
(Country - FR 1st press - 56534)
	1978
	EX/ EX
	Warner rec,
	8



	
	LEON & MARY RUSSELL
	Wedding album
(Soul - FR 1st press - 56244)
	1976
	NM/ NM
	Warner rec,
	7

	
	LEON & MARY RUSSELL
	Make love to the music (Soul - US 1st press - 56244)
	1977
	NM/ Neuf
	Warner rec,
	8

	
	LEON Sainte ROSE
	Leon Sainte Rose
(Rare – Martinique 1st press - 3A063)
	19??
	NM/ VG+
	Production 3A
	20

	X
	Leontyne PRICE - Andre PREVIN
	Leontyne Price – Andre Previn	 (Rare Jazz - UK press 75 - ARL11029)
	1967re
	Neuf/ NM
	RCA
	6

	
	LEOPARDS (les)
	Les Leopards
(Rare Zouc - FR 1st press - 3A224)
	1978
	VG++/ VG+
	3A prod,
	6

	X
	LEO PARKER
	Let me tell about you	 (FR press 83 - 84087)
	1961re
	NM/ VG+
	Blue note
	16

	X
	LERGENMULLER
(Claude)
	Jazz pour les noctambules
(Rare – FR 1st press – Noct100085)
	19??
	EX/ VG+
	? (FR3 Alsace)
	25

	
	LEROI BROTHERS
	Open all night
(Garage rock - US 1st press - PRO1224)
	1986
	Neuf/ NM
	Profile
	8

	
	LEROI BROTHERS
	Viva leroy
(Rock - FR 1st press - ROSE196)
	1989
	NM/ EX
	New rose
	8

	
	LE ROUX
	Louisiana’s Le Roux
(Funk Rock - US 1st press - SW11734)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Capitol 
	9

	
	LE ROUX
(Louisiana‘s)
	Keep the fire burnin’
(Rock - FR 1st press - 2S06885863)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	7

	
	LEROY GOMEZ
	Get up boogie (= I got it bad) (Disco - FR 1st press - 9101236)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Phonogram
	6

	X
	LES BROWN
	Les Brown’s in town	 (FR press 82 - T746)
	1956re
	Neuf/ EX
	Capitol
	5

	X
	LESLER BOWIE
	The great pretender	 (DE 1st press)
	1981
	NM/ NM
	ECM 
	8

	
	LESLIE WEST
	The great fatsby
(Hard rock - US 1st press - BPL10954)
	1975
	Neuf/ NM
	Phantom 
	14

	X
	LESTER YOUNG
	Royal roost sessions
(FR press 72 - CLDE907)
	1961re
	NM/ VG+
	Swing
	7

	X
	LESTER YOUNG
	Pres and Teddy and Oscar (2LP – FR press 76 - 2610031)
	1966re
	NM/ VG++
	Verve 
	10

	X
	LES McCANN
	Plays the shampoo at the village gate (Rare - FR 1st press - 688130ZL)
	1962
	VG+/ VG+
	Fontana
	6

	
	LEVON HELM
	Levon Helm
(US 1st press - AA1089)
	1978
	Neuf/ NM
	ABC	
	7

	
	Lewis FUREY
	Lewis Furey
(Pop - US 1st press - SP4522)
	1975
	Neuf/ NM
	AM rec,
	7

	
	Lewis FUREY
	The sky is falling
(Pop - FR 1st press + bandeau promo - RSL1075)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Saravah RCA
	7

	
	Lewis FUREY
	The sky is falling
	1979
	VG++/ P
	RCA
	2



	
	
	(Pop - FR 1st press - RSL1075)
	
	
	
	

	
	LEW LEWIS REFORMER
	Save the wall
(Blues - FR 1st press - 940819)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Stiff
	10

	
	LIEVAUX - TRANSFO
	Porte 50
(Rare Prog - FR 1st press - 310097)
	1981
	Neuf/ VG+
	Trema
	10

	
	LIGHTFOOT
Gordon
	Gord’s gold
(Ballad folk - 2LP – EU 1st press - REP64033)
	1975
	VG++/ VG++
	Reprise
	4

	
	LIGHTFOOT
Gordon
	Endless wire
(Country rock - US 1st press - BSK3149)
	1978
	VG++/ VG
	Warner
	3

	
	LIGHTNIN’ HOPKINS
	Sings the blues
(Rare Blues - US press 62 - CLP5224)
	1961re
	VG/ G
	Crown rec,
	15

	
	LIGHTNIN’ HOPKINS
	Lightnin ‘ !
(Blues – 2LP - US press 77 - TOM27004)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	Tomato
	30

	
	LIGHTNIN’ HOPKINS
	Lightnin’ blue 
(= I’ve been buked & scorned)	 (Blues - FR press 73 - LDM30144)
	1973
	VG++/ VG++
	Vogue 
	12

	
	LIGHTNIN’ SLIM’S
	12 tops rhythm and blues songs (Rare - US press – LP8004SO1)
	1965re
	NM/ NM
	Excello
	29

	
	LIGHT Of DARKNESS
	Light of darkness
(Rare Hard Rock – DE 1st press - 6305062)
	1971
	NM/ EX
	Philips
	400

	
	LILI DROP
	Monde animal
(Rare Rock - FR 1st press – 200147)
	1980
	Neuf/ NM+
	Arabella
	18

	
	LINDA KEEL
	On the rock’s
(Rare Rock - FR 1st press - 508578)
	1979
	NM/ NM
	Vogue
	7

	
	LINDA RONSTADT
	Prisoner in disguise	 (US 1st press - 7E1045)
	1975
	Neuf/ Neuf Scellé
	Asylum
	9

	
	LINDA RONSTADT
	Prisoner in disguise	
(Soft rock - DE press 7’ - AS53015)
	1975re
	VG++/ VG+
	Asylum
	3

	
	LINDA RONSTADT
	Greatest hits
(Soft rock - FR 1st press - 53055)
	1976
	Neuf/ EX
	Asylum
	6

	
	LINDA RONSTADT
	Greatest hits	   (US 1st press - 7E1092)
	1976
	EX/ NM
	Asylum
	5

	
	LINDA RONSTADT
	Hasten down the wind	 (US 1st press - 7E1072)
	1976
	NM/ NM
	Asylum
	5

	
	LINDA RONSTADT
	Simple dreams	 (US 1st press - 6E104)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Asylum
	8

	
	LINDA RONSTADT
	Simple dreams
(FR 1st press - 53065)
	1977
	NM/ VG++
	WEA
	6

	
	LINDA RONSTADT
	Simple dreams
(FR 1st press - 53065)
	1977
	EX/ VG
	WEA
	4

	
	LINDA RONSTADT
	A retrospective
	1977
	NM/ Neuf
	Capitol
	6



	
	
	(2LP - US 1st press - SKBB11629)
	
	
	
	

	
	LINDA RONSTADT
	Living in the USA
(US 1st press – Picture Disc - Limited edition - DP401)
	1978
	NM/ VG++
	Asylum
	7

	
	LINDA RONSTADT
	Get closer
(Pop rock - DE 1st press - 9601851)
	1982
	NM/ VG++
	Asylum
	4

	
	LINDA RONSTADT
	Get closer
(Pop rock - US 1st press - 601851)
	1982
	VG++/ VG+
	Asylum
	3

	
	LINDA RONSTADT
	Canciones de mi padre	 (Rare - US 1st press - 607651)
	1987
	Neuf/ Neuf Scellé
	Asylum
	9

	
	LINDISFARNE
	Dingly dell
(Folk rock - FR 1st press + poster - 6369301)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Charisma
	14

	
	LINDISFARNE
	Live
(Folk rock - UK 1st press - CLASS2)
	1973
	VG+/ VG
	Charisma
	3

	
	LINDISFARNE
	Back and fourth
(Folk rock - UK 1st press - 9109609)
	1978
	EX/ VG+
	Mercury
	3

	
	LINDSEY BUCKINGHAM
	Law and order
(Soft rock - FR 1st press - 6302167)
	1981
	Neuf/ NM
	Mercury
	6

	
	LINTON KWESI  JOHNSON
	Forces of victory
(UK press - pochette HS - ILPM9566)
	1979
	VG++/ F
	Island
	3

	
	LINTON KWESI  JOHNSON
	Tings an’ times
(Rare - FR 1st press - ILPM9566)
	1991
	Neuf/ VG+
	LKJ - Fnac
	20

	X
	Lionel HAMPTON
	Live in Paris - Olympia 1956 (2LP - FR press 76 – album105)
	1956re
	VG++/VG+
	Festival
	4

	X
	Lionel HAMPTON
	Le fabuleux Lionel Hampton et ses virtuoses	(FR press 60’ - J1238)
	1957re
	EX/ VG++
	Guilde du Jazz
	5

	X
	Lionel HAMPTON
	You better know it !!!	 (UK press 7’ – JAS19)
	1965re
	Neuf/ EX
	Jasmine 
	7

	X
	Lionel HAMPTON
	A l'Olympia 1956 – jazz party 10 (FR press - Biem – 52037)
	1967re
	NM/ EX
	CBS
	7

	X
	Lionel HAMPTON
	All star band at Newport’ 78 (NL 1st press – SJP142)
	1980
	NM/ EX
	Timeless rec.
	5

	
	LIPPS INC
	Pucker up	
(Disco Funk - FR 1st press - 6302062)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Casablanca	
	7

	
	LIPPS INC
	Designer music	  (FR 1st press - 6480069)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Casablanca	
	7

	X
	LIPS
	Lips
(Jazz fusion - EU 1st press - 83219)
	1980
	Neuf/ EX
	Epic
	6

	
	LISTER CAROL
	Just like a friend
(Rare Rock - FR 1st press - FO3752)
	1982
	VG++/ VG++
	Follies’
	7

	
	LITA FORD Band
	Out for blood	
(Heavy metal - FR 1st press - 8103331)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Mercury	
	12

	
	LITTLE  BOB
	Alive or nothing	   (Rare - FR 1st press – 107131)
	1991
	Neuf/ NM
	Musidisc
	14



	
	LITTLE  BOB
	Alive or nothing	   (Rare - FR 1st press – 107131)
	1991
	NM/ EX
	Musidisc
	10

	
	LITTLE  BOB Story
	High time
(FR 1st press “logo jaune” - 913076)
	1976
	VG++/ VG++
	Arcane
	10

	
	LITTLE  BOB Story
	Come see me	   (FR 1st press - PL37217)
	1978
	
	NM+/ Neuf
	RCA	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	LITTLE  BOB Story
	Live (in London)	
(FR 1st press + SP 45T - PL37360)
	1978
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA	
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	LITTLE  BOB Story
	Light of my town
(Pub Rock - FR 1st press - PL37412)
	1980
	Neuf/ Neuf
	RCA
	12

	
	LITTLE  BOB Story
	Vacant heart
(Pub Rock - FR 1st press - PL37599)
	1982
	Neuf/ NM
	RCA
	12

	
	LITTLE  BOB Story
	Ringolevio	
(FR 1st press - 130096)
	1987
	
	NM/ EX
	Accord
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	LITTLE  EVA
	Llllloco - motion
(Rare Pop - UK press 72 - SHU8437)
	1962re
	Neuf/ Neuf
	London
	20

	
	LITTLE  FEAT
	The last record album (FR 1st press – 56156)
	1975
	
	Neuf/ NM
	Warner
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	LITTLE  FEAT
	Time loves a hero (FR 1st press – 56349)
	1977
	
	NM/ VG+
	Warner
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	LITTLE  FEAT
	Waiting for columbus - Live (2LP – FR 1st press – 66075)
	1978
	
	EX/ VG+
	Warner
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	LITTLE  FEAT
	2 originals of – (L,F, + dixie chicken) (2LP – FR 1st press – 66038)
	1978
	
	VG++/ VG+
	Warner
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	LITTLE  FEAT
	Representing the mambo (EU 1st press – 7599261631)
	1990
	
	VG++/ VG++
	Warner
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	LITTLE  MILTON
	Sings big blues	
(Blues - US press 87 - ch9265)
	1966re
	NM/ NM
	Chess MCA
	8

	
	LITTLE  MILTON
	If walls could talk	 (US press - CH9289)
	1970re
	NM/ Neuf
	Chess MCA
	9

	
	LITTLE  MILTON
	Chicago blues golden years (Rare – 2LP - FR press - 427013)
	1976
	
	Neuf/ NM
	Vogue
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	LITTLE RICHARD
& Sister Rosetta THARPE
	Little richard & sister rosetta Tharpe (FR press 70 - CLDPY762)
	1965re
	VG/ VG+
	PYE
	4

	
	LITTLE RICHARD
	Original live performance (FR press 7’ - 30CV1308)
	1966re
	VG+/ P
	Musidisc
	2

	
	LITTLE RICHARD
	Good Golly miss Rolly (= The Wild & Frantic Little Richard)
( FR press 7’ - 30CV1349)
	1966re
	VG++/ VG+
	Musidisc
	4

	
	LITTLE RICHARD
	The Little Richard story (2LP - FR press - 913072)
	1968re
	Neuf/ EX
	Eurodisc
	8

	
	LITTLE RICHARD
	The second coming  (US 1st press - MS2107)
	1972
	
	Neuf/ Neuf
	Reprise rec, 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	LITTLE RICHARD
	The rockman (= right now !)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Musidisc
	7



	
	
	(FR 1st press - 30CV1352)
	
	
	
	

	
	LITTLE
	RICHARD
	The rockman (= right now !) (FR 1st press - 30CV1352)
	1973
	VG+/ VG
	Musidisc
	2

	
	LITTLE
	RICHARD
	Dollars dollars and more dollars (UK 1st press - CR30009)
	1975
	Neuf/ NM
	Charly rec,
	6

	
	LITTLE
	RICHARD
	Little Richard original hits
(2LP - FR 1st press - SPA16015)
	1976
	Neuf/ NM
	Specialty story
	8

	
	LITTLE 
	RICHARD
	Little Richard original hits  (2LP - FR 1st press - SPA16015)
	1976
	VG++/ VG+
	Speciality rec.
	4

	
	LITTLE 
	RICHARD
	Original super hits 
(2LP – FR 1st press - album175)
	197?
	EX/ VG++
	Festival
	4

	
	LITTLE
	RICHARD
	The georgia peach
(UK 1st press - CR30190)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Charly rec,
	7

	
	LITTLE
	RICHARD
	The modern sides
(Rare - UK press – 10”– 10CH38)
	1981
	NM/ EX
	Ace records
	7

	
	LITTLE
	RICHARD
	Lifetime friend
(EU 1st press – 2420181)
	1986
	Neuf/ NM
	WEA
	6

	
	LRB
(Little River Band)
	Playing to win
(Rock - EU 1st press – 1A0642402521)
	1984
	NM/ VG++
	Capitol
	4

	
	LITTLE 
	STEVEN
	Voice of america	   (Rock - FR 1st press + poster - 2401511)
	1984
	EX/ VG+
	EMI
	5

	
	LITTLE
and his
	TONY
Brothers
	Little Tony & his brothers
(Rare R&R – FR 1st press – 70377)
	1985
	Neuf/ NM
	Big beats rec,
	9

	
	LITTLE 
	WALTER
	The blues world of  (US 1st press - DL648)
	1984
	Neuf/ NM
	Delmark rec
	8

	
	LIVERPOOL  EXPRESS
	Tracks	
(UK 1st press - K56281)
	1976
	Neuf/ NM
	Warner	
	9

	
	LIVERPOOL EXPRESS
	LEX
(Rare Rock - FR 1st press - WB56609)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Warner
	12

	
	LIVIN’ BLUES
	Now
(Rare Blues - NL press 88 - 1150131)
	1987
	EX/ VG+
	Dureco
	50

	
	LIVING IN A BOX
	Living in a box
(FR 1st press - 8323631)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	5

	X
	LLOYD 
	GLENN
	Old time shuffle
(Rare - FR 1st press - 33077)
	1976
	NM/ EX
	Black & blue
	7

	
	LLOYD
	PRICE
	Original hits
(Rare R&B - FR press 72 - SPY28102)
	1959re
	Neuf/ Neuf
	Specialty story
	7

	
	LLOYD
	PRICE
	16 greatest hits
(Rare Soul – US 1st press - ABCX763)
	1972
	EX/ VG+
	ABC
	5

	
	LLOYD  WEBER
(Andrew)
	Variations
(Rock symph - DE 1st press + insert - 0062104)
	1978
	EX/ VG++
	MCA
	3

	
	LLUIS LLACH
	El meu amic el mar
(Latin - FR 1st press - LDX74728)
	1978
	VG+/ VG
	Chant du monde
	4



	
	LOBO
	Introducing Lobo
(Soft rock - US press 79 - BTS2100)
	1971re
	Neuf/ Neuf
	Big tree rec,
	8

	
	LOBO
	Of a simple man
(Soft rock - US 1st press - 2013)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Big tree rec,
	7

	X
	LOCKWOOD 
(Didier)
	Live in Montreux
(FR 1st press - 2473928)
	1980
	NM/ EX
	JMS
	7

	X
	LOCKWOOD
(Didier)
	Fasten seat belts
(Jazz Rock - FR 1st press - 2473956)
	1982
	Neuf/ VG
	JMS
	7

	X
	LOCKWOOD
(Didier)
	The kid
(Jazz Rock - FR 1st press - JMS024)
	1983
	VG++/ P
	JMS
	3

	X
	LOCKWOOD
(Didier)
	Out of the blue
(Jazz Rock - FR 1st press - JMS037)
	1985
	NM/ VG++
	JMS
	7

	
	LOCOMOTIV GT
	Mindeki
(Pop rock - Hongrie 1st press + insert - SLPX17564)
	1978
	NM+/ EX
	Pepita
	8

	
	LOGGINS & MESSINA
	On stage	
(Rock - 2LP - US 1st press - PG32848)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Columbia	
	8

	
	LOGGINS & MESSINA
	So fine
(Folk rock - US 1st press - PC33810)
	1975
	NM/ Neuf
	Columbia
	7

	
	LOGGINS & MESSINA
	Native sons
(Folk rock - US 1st press - PC33578)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Columbia
	7

	
	LOGGINS & MESSINA
	Finale	
(2LP - US 1st press - 34167)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Columbia	
	7

	
	LOLA BELTRAN
	La grande de la cancion ranchera (Rare Latin – Mexique press - Color Bleu - 4053)
	1974
	EX/ VG
	Gas discos
	5

	
	London Love Majority
	Performs the hits of the Rolling Stones (Rock - FR press - 30CV1299)
	1973
	VG/ G+
	Musidisc
	2

	
	London Symphony Orchestra
	Rock symphonies
(Suisse 1st press - TG1289)
	1980
	NM+/ VG+
	K-tel
	3

	
	London Symphony Orchestra
	Classic rock
(FR 1st press - BLP80002)
	1980
	Neuf/ EX
	K-tel
	5

	
	London Symphony Orchestra
	Classic rock
(FR 1st press - BLP80002)
	1980
	EX/ VG+
	K-tel
	2

	
	LONESOME SUNDOWN
	Lonesome sundown
(Rare Blues - US press 80 – 8012SO1)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	Excello
	10

	
	LONNIE BROOKS 
Band (the)
	Turn on the night	   (Blues - US 1st press - AL4721)
	1981
	NM/ VG++
	Alligator
	7

	
	LONNIE BROOKS 
Band (the)
	Live from Chicago - bayou lightning strikes 
(Blues - US 1st press - AL4759)
	1988
	NM/ EX
	Alligato r
	9

	
	LONNIE  MACK 
	Live attack of the killer (US 1st press)
	1990
	Neuf/ NM
	Alligator
	8

	
	LORDS of the NEW CHURCH
	Lords of the new church (EU 1st press - ILPS25008)
	1982
	VG++/VG+
	Illegal records
	9



	
	LORDS of the NEW CHURCH
	The method to our madness (EU 1st press - ILPS26134)
	1984
	VG++/VG++
	IRS
	9

	
	LORD SUTCH and HEAVY FRIENDS
Jimmy Page – Beck – Bonham - Hopkins
	Lord Sutch and heavy friends	 (Rare Rock - FR press 73 - MID20061)
	1970re
	Neuf/ NM
	Midi	
	25

	
	LOS LOBOS
	Vientos del pueblo	 (NL 1st press - S65205)
	1972
	Neuf/ NM
	CBS	
	9

	
	LOS SALSEROS
	Los mas grandes	
(Rare – FR 1st press - SAS042)
	1982
	Neuf/ NM
	Safari sound
	19

	
	LOS VAN VAN
Orchestre
	Va, viens et bouge
(Rare Salsa – FR 1st press - 6104)
	1985
	Neuf/ Neuf
	Egrem
	8

	X
	LOTTE LENYA
	Lotte Lenya sings Kurt Weill
(Ballad jazz - NL 1st press + insert 8p - B07089L)
	1955
	EX/ VG
	Philips
	10

	
	LOU ANN BARTON
	Old enough
(Blues - US 1st press - E160032)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Asylum
	9

	
	LOUDNESS
	Thunder in the east  (FR 1st press - CB18047)
	1985
	NM/ NM
	Barnett
	14

	
	LOUDNESS
	Lightning strikes
(EU 1st press - 7905121)
	1986
	NM/ VG++
	Atco
	10

	
	LOUDON WAINWRIGHT
	A live one
(Rare Folk – EU 1st press - 56711)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Radarscope
	12

	
	LOU GRAMM
	Ready or not
(Hard - EU 1st press - 7817281)
	1987
	NM/ EX
	Atlantic
	4

	X
	LOUIS JORDAN
	Volume 5 - 1951
(FR 1st press - 510193)
	1978
	Neuf/ Neuf
	MCA
	7

	
	LOUIS & KEELY
(Louis Prima & Keely Smith)
	Louis & Keely !
(US 1st press - Mono - DLP3210)
	1959
	VG+/ VG
	Dot
	4

	
	LOUIS & KEELY
(Louis Prima & Keely Smith)
	The hits of Louis & Keely (US press 77 - SM1531)
	1961re
	Neuf/ Neuf Scellé
	Capitol
	6

	X
	LOUIS VAN DYKE
Trio / Quartet
	Louis Van Dyke trio / quartet (NL press 67 - S52512)
	1964re
	Neuf/ NM
	CBS
	7

	
	LOU RAWLS
	Black and blue
(Soul – US 1st press Mono - T1824)
	1963
	VG++/ VG
	Capitol
	6

	
	LOU RAWLS
	The best from	
(Soul - 2LP - US press - SKBB11585)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	10

	
	LOU RAWLS
	Let me be good to you	 (US press - 36006)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Philadelphia I. R,
	7

	
	LOU RAWLS
	Sit down and talk to me	 (US press - PIR84024)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Philadelphia I. R,
	7

	
	LOU REED
	Transformer	
(US 1st press (pressage Indianapolis) -
	1972
	Neuf/ Neuf
	RCA
	70



	
	
	LSP4807)
	
	
	
	

	
	LOU REED
	Lou Reed	
(US 1st press - LSP4701)
	1972
	
	VG++/ VG
	RCA
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	
	Berlin	
(FR 1st press - 435500)
	1973
	
	EX/ VG++
	RCA
	
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	
	Berlin	
(FR press 78 - 435500)
	1973re
	VG+/ VG
	RCA
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	
	Rock n roll animal	  (FR 1st press - APL10472)
	1974
	
	VG++/ VG+
	RCA
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	Sally can’t dance	  (FR 1st press - CPL10611)
	1974
	
	VG++/ G+
	RCA
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	Live	
(FR 1st press - APL10959)
	1975
	
	VG++/ VG++
	RCA
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	Live	
(FR 1st press - APL10959)
	1975
	
	VG+/ VG+
	RCA
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	“ blondes have more fun”  (Rare Bootleg – US press - Color  Bleu “splach” - WRMB332)
	1975
	
	NM/ EX
	Wizardo
	40

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	Coney island baby
(FR 1st press + insert - APL10915)
	1976
	
	Neuf/ EX
	RCA
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	Coney island baby
(FR 1st press + insert - APL10915)
	1976
	
	NM/ VG++
	RCA
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	Rock n roll heart	 (US 1st press - AL4100)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	RCA
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	
	Rock n roll heart	
(FR 1st press - 2C06898284)
	1976
	
	EX/ VG
	RCA
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	
	Walk on the wild side – the best of (FR press 80 - NL13753)
	1977re
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	
	Walk on the wild side – the best of (FR 1st press - PL12001)
	1977
	
	EX/ VG+
	RCA
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	Street hassle	   (FR press 7’ - 201127)
	1978re
	NM+/ EX
	Arista
	12

	
	LOU REED
	Street hassle	
(FR 1st press - 2C06860445)
	1978
	
	VG+/ VG
	Arista
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	
	Live – Take no prisoners
(2LP - FR 1st press - XL03066)
	1978
	
	Neuf/ NM
	RCA 
	28

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	
	The bells
(FR 1st press - 2C07062630)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Arista
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	
	The bells
(FR 1st press - 2C07062630)
	1979
	
	VG++/ VG++
	Arista
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	
	Growing up in public (FR 1st press - 202120)
	1980
	
	Neuf/ Neuf
	Arista
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	
	Growing up in public (FR 1st press - 202120)
	1980
	
	VG++/ VG++
	Arista
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOU REED
	
	Rock and roll diary 1967 - 1980
	1980
	
	VG+/ VG++
	Arista
	
	9



	
	
	(2LP – US 1st press - A2L8603)
	
	
	
	

	
	LOU REED
	The blue mask 
(FR 1st press - PL14221)
	1982
	NM/ NM
	RCA
	12

	
	LOU REED
	Women
(Promo Maxi45 - 1st press - DC8862)
	1982
	Neuf/ Neuf
	RCA 
	8

	
	LOU REED
	New sensations	 (DE press)
	1984
	VG++/ VG
	RCA
	7

	
	LOU REED
	New York
(EU 1st press + insert - 9258291)
	1989
	Neuf/ NM
	Sire
	25

	
	LOU REED
	New York 
(EU 1st press + insert - 9258291)
	1989
	VG++/ VG+
	Sire
	9

	
	LOU REED
	Live in Italy 
(2LP - EU 1st press + insert - Pl89156)
	1989
	NM/ VG+
	Sire
	14

	X
	LOUSSIER (Jacques)
Trio
(Garros - Michelot)
	Play Bach  N° 1
(Rare – FR press 1965 – 153905)
	1959re
	VG++/ VG++
	Decca
	6

	X
	LOUSSIER (Jacques) Garros - Michelot
	Play Bach - 3
(FR 1st press - mono – 154003)
	1962
	NM/ VG+
	Decca 
	5

	X
	LOUSSIER (Jacques)
Trio
(Garros - Michelot)
	Play Bach  N° 3
(Rare – UK press 70 – SKL5024)
	1963re
	Neuf/ EX
	Decca 
	8

	X
	LOUSSIER (Jacques)
Trio
(Garros - Michelot)
	Play Bach  N° 3
(Rare – UK 1st press Mono – GLB1007)
	1963
	EX/ VG++
	London globe
	7

	X
	LOUSSIER (Jacques)
Trio
(Garros - Michelot)
	Play Bach  N° 4
(Rare – FR press 1964 – 154046)
	1963re
	EX/ VG++
	Decca
	7

	X
	LOUSSIER (Jacques)
Trio
(Garros - Michelot)
	Joue le concerto Brandebourgeois N° 5 (Rare – FR 1st press – PFS4176)
	1970
	VG++/ VG+
	Decca
	5

	
	LOVE
	Da capo	
(Rare - US press 70 - 4005)
	1966re
	EX/ VG+
	Elektra
	30

	
	LOVE and KISSES
	Love and kisses
(Disco - FR 1st press - 90100)
	1977
	Neuf/ NM
	rei-Vera
	6

	
	LOVE and KISSES
	How much, how much I love you (Disco - FR 1st press - 9199703)
	1978
	VG++/ VG+
	Philips
	2

	
	Love Childs Afro Cuban Blues Band
	Out among 'em
(Rare Funk – FR 1st press - LDM30293)
	1975
	VG+/ G
	Roulette
	4

	X
	LOVELETS (the)
	Snow for two
(Soft Jazz - FR 1st press - 6325627)
	1974
	VG/ VG++
	Biram
	3

	
	LOVERBOY
	Keep it up
(Hard - EU 1st press + insert - 25436)
	1983
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	LOVE UNLIMITED
Orchestra
	White gold
(Soul – NL 1st press – 6370215)
	1974
	Neuf/ NM
	Philips
	10



	
	LOVING SISTERS –
St. Matthews Choir
	Negro spirituals & gospel songs (	– SLVLX609)
	1972?
	Neuf/ NM
	Vogue
	8

	
	LOVIN' SPOONFUL
(the)
	In Moody Allen’ s	  (US 1st press - KLPS8053)
	1966
	
	NM/ VG
	Kamasutra
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOVIN' SPOONFUL
(the)
	You’ re a big boy now	 (US 1st press - KLPS8058ST)
	1967
	
	NM/ VG++
	Kamasutra
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOVIN' SPOONFUL
(the)
	Everything playing	
(Psyché - US 1st press - KLPS8061)
	1968
	
	Neuf/ EX
	Kamasutra
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOVIN' SPOONFUL
(the)
	Everything playing	
(Psyché - US 1st press - KLPS8061)
	1968
	
	EX/ VG+
	Kamasutra
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOVIN' SPOONFUL
(the)
	Revelation : revolution ‘ 69	 (Psyché - US 1st press - KLPS8073)
	1969
	
	Neuf/ VG++
	Kamasutra
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOVIN' SPOONFUL
(the)
	The Very best of	 (FR 1st press - 940093)
	1970
	
	NM/ Neuf
	Kamasutra
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOVIN' SPOONFUL
(the)
	The best,,,	
(2LP - FR 1st press - BDA61002)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	Kamasutra
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOWELL FULSON
	Swing time in the big town (Rare Blues - US press - 101)
	1980
	
	Neuf/ VG++
	B&E
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	LOWELL FULSON
	It's a good day	
(Blues - Canada 1st press - 2088)
	1988
	
	NM/ NM
	Rounder 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	LUCIFER’s FRIEND
	Banquet 
(Prog - US 1st press – PPSD98012)
	1975
	
	EX/ VG+
	Passport records
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	Lucio BATTISTI
	La batteria, il contrabasso, etcetera (FR 1st press - FLP10136)
	1976
	
	VG+/ VG++
	RCA
	2

	
	
	
	
	
	
	

	
	Lucio BATTISTI
	Ancora tu – greatest hits	 (EU 1st press - NL70148)
	1977
	
	NM/ VG++
	RCA
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	LUCKY BLONDO
	To Elvis,,,from Nashville	 (Rare - FR 1st press - 9101161)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	Philips 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	LUCKY BLONDO
	Ce vieux cowboy
(Rare R&R - FR 1st press - 9101189)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Philips
	9

	
	LUDWIG VON 88
	Ce jour heureux est plein d' allégresse (Rare – FR 1st press - HHLP9015)
	
	1990
	
	EX/ VG++
	Hou la la
	19

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	LUIZ BONFA
	La guitare d’or du Bresil (Bossa Nova - FR press 70 - 826565QY)
	1963re
	VG/ VG++
	Fontana
	5

	
	LULU
	The world of Lulu	 (UK 1st press - SPA8)
	1969
	
	Neuf/ NM
	Decca	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	LULU
	Lulu	
(Funk soul - NL 1st press - 85388)
	1981
	
	Neuf/ Neuf
	Alpha 
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	LUNA PARKER
	Felin pour l’ autre	
(Rare - FR 1st press - 8358031)
	1988
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Barclay 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	LUTHER ALLISON
	Luther’s blues	
(Rare US 1st press - Promo – G967V1)
	1974
	
	VG+/ VG
	Gordy
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	LUTHER ALLISON
	Night fe	
(FR press - 2C06897690 )
	1976re
	Neuf/ VG++
	Motown
	8



	
	LUTHER ALLISON
	Live in Paris	
(Blues - FR 1st press - FLY06)
	1979
	VG++/ VG+
	Free bird
	10

	
	LUTHER ALLISON
	Live	
(FR 1st press - BS3001)
	1979
	
	EX/ VG++
	Blue silver
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	LUTHER ALLISON
	Serious (= life is a bitch)	 (US press 87 - BP2287)
	1984re
	EX/ VG++
	Blind pig
	12

	
	LUTHER GROSVENOR
(de Spooky Tooth)
	Under open skies
(Blues Prog - FR 1st press - “pink rim” – 6396008)
	1971
	VG++/ EX
	Island
	10

	
	LUTHER JOHNSON & MUDDY WATERS
Blues B.
	Chicken shack (Rare – 900360)
	1974
	
	NM/ VG++
	Muse blues series
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	LYMON (Frankie)
	Rock’ N roll (US press 1978
	- ES12029)
	1958re
	Neuf/ Neuf
	Emus 
	9

	
	LYNN ANDERSON
	Singing my song
(Rare Country - US 1st press – 32433)
	1976
	NM/ EX
	Columbia
	5

	
	LYNSEY DE PAUL
	Love bomb	 (Rare Funk - US 1st press - SRM11055)
	1975
	
	NM/ Neuf
	Mercury 
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	LYNYRD SKYNYRD
	Pronounced “leh nérd skin nérd” (DE press – 2011797320)
	1973re
	NM/ VG++
	MCA records
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	LYNYRD SKYNYRD
	Second helping	
(FR 1st press - code B - 410020)
	1974
	
	Neuf/ Neuf
	MCA records
	
	35

	
	
	
	
	
	
	

	
	LYNYRD SKYNYRD
	Second helping	
(FR 1st press - code B - 410020)
	1974
	
	VG/ VG+
	MCA records
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	LYNYRD SKYNYRD
	Gimme back my bullets	 (UK 1st press - MCF2744)
	1976
	
	EX/ VG+
	MCA records
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	LYNYRD SKYNYRD
	Street survivors	
(FR 1st press + insert – 1ére pochette “feu” - 511002)
	1977
	
	Neuf/ EX
	MCA records
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	LYNYRD SKYNYRD
	Street survivors	
(FR 1st press + insert – 1ére pochette “feu” - 511002)
	1977
	
	EX/ EX
	MCA records
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	LYNYRD SKYNYRD
	Skynyrd’ s First and,,, last	 (FR press 82 - 201686320)
	1978re
	NM/ VG++
	MCA records
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	LYNYRD SKYNYRD
	Gold and platinum
(2LP – FR 1st press – 300742)
	1979
	
	NM+/ Neuf
	MCA records
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	LYNYRD SKYNYRD
	Live tribute tour 1987 (2LP – 255470/1)
	1988
	
	NM/ VG++
	MCA records
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	M
	
	
	
	
	
	

	
	M
	Pop muzik
(Synth Pop – Maxi45 - FR 1st press - 2C05252834)
	1979
	NM/ VG++
	EMI
	6

	
	MACHO
	I’m a man
	1978
	VG/ VG+
	Flarenasch
	3



	
	
	(Disco - FR 1st press - 723603)
	
	
	
	

	
	MADER
(Jean-Pierre)
	Faux coupable
(Rare Synth Pop – FR 1st press - 6313294)
	1982
	NM+/ EX
	Philips
	8

	
	Madleen KANE
	Rough diamond
(Disco - FR 1st press - 82606)
	1978
	Neuf/ Neuf
	CBS
	7

	
	MADNESS
	One step beyond	 (FR 1st press - 940822)
	1979
	NM/ Neuf
	Stiff rec,
	12

	
	MADNESS
	
	One step beyond	 (FR 1st press - 940822)
	1979
	
	VG++/ VG++
	Stiff rec,
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	MADNESS
	
	Absolutely	   (FR 1st press - 940836)
	1980
	
	Neuf/ Neuf
	Stiff rec,
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	MADNESS
	
	Absolutely
(FR 1st press - 940836)
	1980
	
	EX/ EX
	Stiff Barclay 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	MADNESS
	
	The rise and fall (FR 1st press - )
	1982
	
	VG++/ VG+
	Stiff Barclay 
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	MADNESS
	
	Presents the rise and fall  (Venezuela press)
	1983
	
	EX/ G+
	Stiff
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	MADONNA
	Like a virgin 
(EU press 85 - 9251811)
	1984
	
	Neuf/ Neuf
	Sire records
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	MADONNA
	True blue (EU 1st press
	- 9254221)
	1986
	
	Neuf/ NM
	Sire records
	
	9

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	MADONNA
	True blue (EU 1st press
	- 9254221)
	1986
	
	VG+/ VG+
	Sire records
	
	5

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	MADONNA
	Who’ s that girl	  (EU 1st press - 9256111)
	1987
	
	Neuf/ Neuf
	Sire records
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	MADONNA
	Who’ s that girl
(EU 1st press - 9256111)
	1987
	EX/ VG+
	Sire records
	6

	
	MADONNA
	Like a prayer 
(EU 1st press - 9258441)
	1989
	
	Neuf/ NM
	Sire records
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	MADONNA
	The immaculate collection  (2LP – EU 1st press - WX370)
	1990
	
	NM/ EX
	Sire records
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	MAGMA
	Magma (2LP - FR 1
	st press – Biem – 
	1970
	
	VG++/ VG+
	Philips 
	60

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6395001/002)
	
	
	
	

	
	MAGMA
	1001 ° Centigrades
(Zeuhl - FR 1st press – 6397031)
	1971
	Neuf/ NM
	Philips
	50

	
	MAGMA
	Mekanik destruktiv kommandoh (US 1st press + insert - SP4397)
	1973
	NM+/ EX
	LTM
	60

	
	MAGMA
	Mekanik destruktiv kommandoh (FR press 80 - LTM1007)
	1973re
	NM/ NM
	LTM
	35

	
	MAGMA
	Köhntarkösz
(FR 1st press – label “2 virgins” – 6325750)
	1974
	Neuf/ NM
	Vertigo
	70

	
	MAGMA
	Köhntarkösz
	
	1974
	
	EX/ VG+
	Vertigo
	35



	
	
	(FR 1st press – label “2 virgins” – 6325750)
	
	
	
	

	
	MAGMA
Christian VANDER
	Tristan et Iseult - BOF (FR 1st press – 80528)
	1974
	Neuf/ NM
	Barclay
	35

	
	MAGMA
Christian VANDER
	Tristan et Iseult - BOF	 (FR 1st press – 80528)
	1974
	NM/ VG++
	Barclay	
	30

	
	MAGMA
	Live
(2LP - FR 1st press – CYL21245)
	1975
	Neuf/ EX
	Utopia
	60

	
	MAGMA
	Live	
(2LP - FR 1st press – CYL21245)
	1975
	EX/ VG+
	Utopia
	35

	
	MAGMA
	Udü Wüdüü
(FR 1st press – FPL17322)
	1976
	Neuf/ EX
	RCA Utopia
	60

	
	MAGMA
	Udü Wüdüü	
(FR 1st press – FPL17322)
	1976
	NM/ EX
	Utopia 
	45

	
	MAGMA
	Inédits
(FR 1st press – TP10001)
	1977
	NM++/ EX+
	Tapioca
	35

	
	MAGMA
	Inédits	
(FR 1st press – TP10001)
	1977
	NM/ EX
	Tapioca 
	30

	
	MAGMA
	Attahk
(FR 1st press – 913213)
	1978
	Neuf/ VG++
	Eurodisc
	40

	
	MAGMA
	Attahk	
(FR 1st press – 25376)
	1978
	EX/ EX
	Eurodisc 
	30

	
	MAGMA
	Rétrospective - Vol 1 & 2  (2LP - FR 1st press – PL37497)
	1981
	EX/ VG+
	RCA
	30

	
	MAGMA
	Fusion
(Vander, Top, Lockwood, Widman) (Rare - FR 1st press – 2473948)
	1981
	Neuf/ NM
	JMS
	35

	
	MAGMA
	Fusion
(Vander, Top, Lockwood, Widman) (Rare - FR 1st press – 2473948)
	1981
	Neuf/ EX
	JMS
	30

	
	MAGMA
	Merci
(FR press 85 + insert – 2403371)
	1984re
	Neuf/ EX
	Label du bon independant
	35

	
	MAGNA CARTA
	Seasons
(FR press 79 - 9102034)
	1970re
	NM/ EX
	Vertigo
	7

	
	MAGNA CARTA
	Spotlight on	 (2LP – UK press)
	1977
	VG++/ VG+
	Philips
	8

	
	MAGNA CARTA
	Prisoners on the line  (UK press)
	1978
	NM/ VG++
	Philips
	7

	
	MAGNA CARTA
	Lord of the ages
(UK 1st press – 6360093)
	1979
	EX/ VG++
	Philips
	7

	
	Mahalia JACKSON
	Joy to he world
(Soul / Gospel - FR press 57? - B07135L)
	1955re
	VG++/ VG
	Philips
	5

	
	Mahalia JACKSON
	La plus grande chanteuse Gospel du monde
	1955re
	VG++/ VG++
	CBS
	6



	
	
	(FR press 61? - B07077L)
	
	
	
	

	
	Mahalia JACKSON
	Tell the world	
(FR 1st press - B47147L)
	1962
	VG++/ VG
	Philips
	5

	
	Mahalia JACKSON
	Greatest hits
(IT press 67 - S62168)
	1963re
	EX/ VG+
	CBS
	5

	
	Mahalia JACKSON
	Mahalia
(IT 1st press - 62659)
	1966
	NM/ VG++
	CBS
	7

	
	Mahalia JACKSON
	A touch of music, a touch of Mahalia Jackson	
(2LP – DE 1st press - LDVS17170)
	1969
	NM/ VG++
	Vogue 
	7

	
	Mahalia JACKSON
	I grandi del Jazz
(IT press + book - GDJ30)
	1979
	NM/ VG++
	Fabbri
	5

	
	MAHAVISHNU ORCHESTRA
	The inner mounting flame
(Jazz Rock - EU press - S64717)
	1971re
	Neuf/ VG+
	CBS
	14

	
	MAHAVISHNU ORCHESTRA
	Birds of fire
(Jazz Rock - EU 1st press - S65321)
	1973
	Neuf/ Neuf
	CBS
	14

	
	MAHAVISHNU ORCHESTRA
	Birds of fire
(Jazz Rock - EU press 7’ - S65321)
	1973re
	NM/ VG++
	CBS
	9

	
	MAHAVISHNU ORCHESTRA
	Birds of fire
(Jazz Rock - EU press 7’ - S65321)
	1973re
	VG++/ VG
	CBS
	7

	
	MAHAVISHNU ORCHESTRA
	Live - Between nothingness & eternity (Jazz Rock - UK 1st press - 69046)
	1973
	Neuf/ NM
	CBS
	14

	
	MAHAVISHNU ORCHESTRA
	Apocalypse
	1974
	NM/ VG++
	CBS
	9

	
	MAHAVISHNU ORCHESTRA
	Visions of the emerald beyond (Jazz Rock - EU 1st press - 69108)
	1975
	VG/ VG+
	CBS
	4

	
	MAHAVISHNU ORCHESTRA
	Inner worlds
	1976
	NM/ VG+
	CBS
	8

	
	MAHAVISHNU ORCHESTRA
	The best of the Mahavishnu O. (Jazz Rock - EU 1st press - 84232)
	1980
	Neuf/ Neuf
	CBS
	12

	
	MAHJUN
	Baby sitter	
(Rare PunkPop - FR 1st press - 84331)
	1980
	NM/ Neuf
	CBS
	6

	X
	MAJOR HOLLEY
	Mule !
(Rare – FR 1st press - 33074)
	1974
	EX/ VG+
	Black & blue
	15

	
	MAJOYE HAJARY
& Christian Garros
	New sound fron India
(Rare Fusion Hindou - FR 1st press - S63344)
	1967
	VG/ VG+
	CBS
	10

	
	MAKAYA MADINGO
	Libreville
(Rare Soukous - FR 1st press - MA015)
	19??
	NM/ EX
	Music affair
	40

	
	MAKONDE
	Soseme makonde
(Rare Afrobeat – Maxi45 - FR 1st press – Color Bleu - 2C05282375)
	1977
	NM+/ Neuf
	Pathé Marconi
	50

	
	Malcom McLAREN
	Madam butterfly
(Maxi45 – FR 1st press - 80135)
	1984
	VG++/ VG++
	Virgin
	2

	
	MALICORNE
	Malicorne  (1er album)
	1974
	NM/ EX
	Hexagone
	9



	
	
	(Folk rock - FR 1st press - 883002)
	
	
	
	

	
	MALICORNE
	Malicorne
(Folk rock - FR 1st press - 883004)
	1975
	NM/ VG+
	Hexagone
	8

	
	MALICORNE
	Malicorne
(Folk rock - FR 1st press - 883004)
	1975
	EX/ VG+
	Hexagone
	6

	
	MALICORNE
	Malicorne
(Folk rock - FR 1st press - 883004)
	1975
	VG+/ VG
	Hexagone
	4

	
	MALICORNE
	Almanach
(FR 1st press + insert 8p - 883007)
	1976
	NM/ NM
	Hexagone
	9

	
	MALICORNE
	Almanach
(FR 1st press + insert 8p - 883007)
	1976
	NM/ VG++
	Hexagone
	7

	
	MALICORNE
	Malicorne	   (FR 1st press - 883015)
	1977
	EX/ VG++
	Hexagone
	6

	
	MALICORNE
	Quintescence 
(Folk rock - FR 1st press - 883018)
	1977
	EX/ VG+
	Hexagone
	6

	
	MALICORNE
	l’extraordinaire tour de France,,,,  (FR 1st press + insert 8 pages - 52272)
	1978
	NM/ VG+
	Elektra 
	9

	
	MALICORNE
	l’extraordinaire tour de France,,,,  (FR 1st press + insert 8 pages - 52272)
	1978
	VG+/ VG+
	Elektra 
	6

	
	MALLARD
	Mallard
(Rare Blues rock - UK press 76 - V2045)
	1975
	EX/ VG+
	Virgin
	15

	X
	MAL WALDRON
	A touch of the blues	   (Free Jazz - DE 1st press - 2062)
	1972
	NM/ VG++
	Enja
	14

	X
	MAL WALDRON
Quintet with Steve LACY
	One upmanship	 (DE 1st press - 2092)
	1977
	NM/ EX
	Enja
	12

	
	MAMA BEA TEKIELSKI
	Faudrait rallumer la lumiére dans ce foutu compartiment !
(Avantgarde - FR press 8’ - PL37126)
	1977re
	EX/ VG++
	RCA
	8

	
	MAMA BEA TEKIELSKI
	Pour un bébé robot,,,
(Avantgarde - FR 1st press + bandeau
promo - PL37203)
	1978
	Neuf/ Neuf
	RCA
	12

	
	MAMA BEA TEKIELSKI
	Pour un bébé robot,,,
(Avantgarde - FR press 8’ - PL37203)
	1978re
	EX/ EX
	RCA
	8

	
	MAMA BEA TEKIELSKI
	Pour un bébé robot,,,
(Avantgarde - FR press 8’ - PL37203)
	1978re
	VG+/ VG
	RCA
	5

	
	MAMA BEA
	Le chaos
(Avantgarde - FR 1st press - PL37322)
	1979
	EX/ EX
	RCA
	8

	
	MAMA BEA
	Le chaos
(Avantgarde - FR 1st press - PL37322)
	1979
	VG++/ G+
	RCA
	3

	
	MAMA BEA
	Mama Bea
(Rare Avantgarde - FR 1st press - PL37334)
	1979
	Neuf/ EX
	RCA
	8

	
	MAMA BEA
	Pas peur de vous
	1980
	Neuf/ EX
	RCA
	8



	
	
	(Avantgarde - FR 1st press - PL37438)
	
	
	
	

	
	MAMA BEA
	Aux alentours d’ après minuit (Avantgarde - FR 1st press - PL37533)
	1981
	NM+/ VG++
	RCA
	7

	
	MAMAS and the PAPAS (the)
	16 golden hits
(FR press 73 - 68302)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	ABC rec,
	8

	
	MANCE LIPSCOMB
	Texas sharecropper and songster (Rare blues – US press 6’ - F1001)
	1960
	Neuf/ VG++
	Arhoolie
	25

	
	MANCINI (Henry)
	The music from peter Gunn (Jazzy - UK 1st press - RD27123)
	1959
	VG++/ G
	RCA
	4

	
	MANCINI (Henry)
	Hatari !
(Rare - FR 1st press - 440541)
	1962
	EX/ VG+
	RCA Victor
	15

	
	MANCINI (Henry)
	La panthère rose - BOF (FR press 7’- APL10832)
	1963re
	VG+/ VG+
	RCA 
	7

	
	MANEIGE
	Libre service – self-service (Canada 1st press)
	1978
	VG++/ VG
	Polydor
	6

	
	MANFRED MANN
	Soul of mann - instrumentals (UK press 85 – SEE52)
	1967re
	EX/ VG++
	SEE for miles
	7

	
	MANFRED MANN
	My name is Jack ! (= mighty Garvey !) (Rare – FR 1st press – 886485MY)
	1968
	EX/ VG
	Fontana
	25

	
	MANFRED MANN
	Glorified magnified
(Pop Rock - FR press 7’ – 893037)
	1972re
	EX/ VG+
	Bronze
	9

	
	MANFRED MANN
	Attention ! Manfred Mann !
(Pop Rock - DE press 7’ – 6438063)
	1973
	Neuf/ NM
	Fontana
	10

	
	MANFRED MANN’S
earth Band
	Solar fire
(Prog - FR 1st press – 6499749)
	1973
	EX/ VG+
	Bronze
	12

	
	MANFRED MANN’S
earth Band
	Solar fire
(Prog - FR 2nd press – BRO2002)
	1973
	VG+/ G+
	Bronze
	4

	
	MANFRED MANN’S
earth Band
	The good earth	
(FR 1st press – BRO2008)
	1974
	EX/ VG++
	Bronze
	10

	
	MANFRED MANN’S
earth Band
	The good earth
(Prog - DE press 84 – 28780270)
	1974re
	EX/ VG
	Bronze
	7

	
	MANFRED MANN’S
earth Band
	The good earth
(Prog - FR 1st press – BRO2008)
	1974
	VG+/ VG
	Bronze
	5

	
	MANFRED MANN’S
earth Band
	The roaring silence
(Prog - UK press 77 – BRO357)
	1976re
	NM/ VG++
	Bronze
	9

	
	MANFRED MANN’S
earth Band
	The roaring silence
(Prog - FR 1st press – 893018)
	1976
	VG++/ VG++
	Bronze
	7

	
	MANFRED MANN’S
earth Band
	The roaring silence
(Prog - FR 1st press – BRO2018)
	1976
	VG+/ VG
	Bronze
	4

	
	MANFRED MANN’S
earth Band
	Watch
(Rock - FR press 83 – 893024)
	1978re
	EX/ VG+
	Bronze
	7

	
	MANFRED MANN’S
earth Band
	Watch
(Rock - FR 1st press – BRO2024)
	1978
	VG++/ VG++
	Bronze
	7

	
	MANFRED MANN’S
earth Band
	Angel station
(Rock - DE 1st press +2 inserts –
	1979
	NM/ EX
	Bronze
	9



	
	
	200367320)
	
	
	
	

	
	MANFRED MANN’S
earth Band
	Angel station
(Rock - FR 1st press – BRO2031)
	1979
	EX/ EX
	Bronze
	8

	
	MANFRED MANN’S
earth Band
	Angel station
(Rock - FR 1st press – BRO2031)
	1979
	VG++/ VG
	Bronze
	4

	
	MANFRED MANN
	Attention ! Manfred Mann Volume 2	 (Rare – DE press – 6438079) 
	197?
	VG++/ VG++
	Fontana
	7

	
	MANFRED MANN’S
earth Band
	Chance
(FR 1st press – BRO2040)
	1980
	VG+/ EX
	Bronze
	5

	
	MANFRED MANN’S
earth Band
	Chance
(FR 1st press – BRO2040)
	1980
	VG+/ P
	Bronze
	2

	
	MANFRED MANN’S
earth Band
	Somewhere in Afrika
(Rock - FR 1st press – 893051)
	1982
	EX/ VG+
	WEA
	7

	X
	Manhattan Jazz Quintet
	Live at Pit Inn
(Rare – 2LP - DE 1st press - K20P¨6429/30)
	1986
	EX/ EX
	Paddle wheel
	20

	
	MANHATTANS
	Love talk
(Soul/Funk - EU 1st press - 83342)
	1979
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	MANHATTAN TRANSFER (the)
	Coming out
(Swing - FR 1st press - 50291)
	1976
	Neuf/ NM
	Atlantic
	6

	
	MANHATTAN TRANSFER (the)
	Coming out
(Swing - UK 1st press - K50291)
	1976
	VG++/ VG++
	Atlantic
	4

	
	MANHATTAN TRANSFER (the)
	Pastiche
(US 1st press - SD19163)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	8

	
	MANHATTAN TRANSFER (the)
	Extensions
(DE 1st press – 50674)
	1979
	VG++/ VG++
	Atlantic
	3

	
	MANHATTAN TRANSFER (the)
	Bodies and souls (Venezuela press - 3020)
	1983
	NM/ VG+
	Atlantic
	4

	
	MANHATTAN TRANSFER (the)
	Vocalese
(EU 1st press – 7812661)
	1985
	EX/ VG+
	Atlantic
	3

	
	MANILLA ROAD
	Open the gates
(Métal – 2LP – LP+Maxi45 – FR 1st press - BD002)
	1985
	NM/ EX
	Black Dragon rec,
	50

	
	MANITAS DE PLATA
	La guitare d’or de Manitas (Flamenco - EU 1st press - S63915)
	1970
	EX/ EX
	CBS
	3

	
	MANOLO
	Guitara de oro
(Gitan - FR 1st press - 9101059)
	1976
	NM/ Neuf
	Philips
	6

	
	MANOLO SANLUCAR
	Coplas de feria y romeria
(Rare Flamenco - NL 1st press - S64339)
	1973
	Neuf/ Neuf
	CBS
	8

	
	MANO NEGRA
	Patchanka	
(FR 1st press - 101401)
	1988
	Neuf/ Neuf
	Boucherie Prod, 
	40

	
	MANOWAR
	Hail to england
(EU 1st press - SB18027)
	1984
	NM/ NM
	Bernett
	16

	
	MANU DIBANGO
	Soul makossa
	
	1972
	VG++/VG+
	Fiesta
	25



	
	
	(Rare - FR 1st press - 360047)
	
	
	
	

	
	MANU DIBANGO
	Makossa man (2LP – FR press 83
	- 381)
	1973re
	Neuf/ NM
	Festival
	20

	
	MANU DIBANGO
	Manu Dibango	   (2LP – FR press 8’ - ALB365)
	1979re
	EX+/ EX
	Festival
	12

	
	MANU DIBANGO
	Waka juju	
(FR 1st press - 2933130)
	1982
	NM/ NM
	Crc - Polydor
	15

	
	MANU  DIBANGO
	Tam tam pour l’ ethiopie
(Maxi 45 – FR 1st press - 8805681)
	1985
	Neuf/ EX
	Philips
	2

	
	MARCE et TUMPAK
	Zouk chouv
(Rare Zouc - FR 1st press - 101100)
	1987
	Neuf/ VG++
	Rythmo disc
	6

	
	Marc TANNER Band
	No escape
(Rock - FR 1st press - ELK52124)
	1979
	Neuf/ NM
	Elektra
	6

	
	MARIA (Ana) –
MORENO (Matias)
	Minha terra 
(	– 422004)
	1987
	Neuf/ VG+
	Terra
	7

	
	MARILLON
	Fugazi
(FR 1st press – )
	1984
	NM/ NM
	EMI
	9

	
	MARILLON
	Misplaced childhood (FR 1st press – 2403401)
	
	1985
	EX/ EX
	EMI
	9

	
	MARILLON
	Clutching at straws (FR 1st press – )
	1987
	EX+/ EX
	EMI
	7

	
	MARILYN MONROE
	Never before and never again (US 1st press - DS15005)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Stet rec,
	8

	
	MARILYN MONROE
	Goodbye primadonna (FR 1st press – AZ2372)
	1981
	VG/ VG+
	Disc AZ
	3

	
	MARINELLA - HATZIS
	Recital
(Rare World / Flamenco – 3LP - Grece 1st press - 6641459)
	1976
	Neuf/ VG++
	Philips
	9

	
	MARINO & MAHOGANY RUSH
	Live	 (UK press)
	1978
	VG++/ VG
	CBS
	4

	
	MARINO & MAHOGANY RUSH
	What's next
(Hard - US 1st press - JC36204)
	1980
	Neuf/ VG++
	Columbia
	8

	
	MARINO MARINI
	Teenagers
(Latin Pop - FR 1st press - SLP10)
	197?
	Neuf/ Neuf
	Milan
	6

	
	Mark ANDREWS
and the GENTS
	Big boy
(New wave - FR 1st press - FDM18105)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Dreyfus rec,
	6

	
	MAR-KEYS –
BOOKER T & the MG'S
	Back to back
(R&B - US 1st press - STAXS720)
	1967
	NM/ NM
	Stax
	16

	
	MARLEY (Bob)
	Catch a fire 
(US press 78 - ILPS9241)
	1973re
	NM+/ EX+
	Island
	30

	
	MARLEY (Bob)
	Burnin’	
(FR 1st press - 9123012)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Island
	20

	
	MARLEY (Bob)
	Burnin’
	
	1973
	NM/ EX
	Island
	14



	
	
	(FR 1st press - 9123012)
	
	
	
	

	
	MARLEY 
	(Bob)
	African herbsman 
(FR press 78 - 2C06661295)
	1973re
	NM+/ EX
	Island
	
	30

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY (Bob)
	
	Natty dread	   (FR 1st press - 9101652)
	1974
	
	VG++/ VG
	Island
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY (Bob)
	
	Live !	
(FR 1st press + poster - 9123003)
	1975
	
	Neuf/ NM
	Island
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY (Bob)
	
	Live !	
(FR 1st press - 9123003)
	1975
	
	NM/ VG+
	Island
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY (Bob)
	
	Rastaman vibration	 (DE press - 27236)
	1976re
	NM+/ EX
	Island
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY (Bob)
	
	Exodus	
(FR press 8’+ insert - 9123021)
	1977re
	EX+/ VG++
	Island
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY (Bob)
	
	Exodus	
(FR press 8’+ insert - 9123021)
	1977re
	VG++/ VG
	Island
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY
	(Bob)
	Early music
(EU press - 32089)
	1977
	EX/ P
	Epic
	5

	
	MARLEY (Bob)
	
	Kaya	
(FR 1st press - 9123026)
	1978
	
	Neuf/ EX
	Island
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY (Bob)
	
	Kaya	
(FR press 79 - 9123026)
	1978re
	VG++/ VG
	Island
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY 
	(Bob)
	Babylon by bus	
(2LP – FR 1st press + insert – pochette relief “fenétres” - 6650004)
	1978
	
	Neuf/ VG++
	Island
	
	40

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY (Bob)
	
	Babylon by bus	
(2LP – US 1st press - ISLD11)
	1978
	
	VG++/ NM
	Island
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY (Bob)
	
	Survival	   (FR 1st press - 9123053)
	1979
	
	VG+/ VG++
	Island
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY (Bob)
	
	Uprising	
(FR 1st press - pochette texturée - 6313070)
	1980
	
	NM/ VG+
	Island
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY (Bob)
	
	Uprising	
(FR 1st press - pochette texturée - 6313070)
	1980
	
	EX/ VG
	Island
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY (Bob)
	
	Soul rebel	
(FR 1st press – ESP7506)
	1981
	
	EX/ VG++
	Sono disc
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY 
	(Bob)
	Reggae rebel 
(FR 1st press – ESP7505)
	1981
	
	VG+/ G
	Sono disc
	4

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY (Bob) -
Toots & the Maytals - Steel Pulse -,,,
	Countryman - BOF 
(Rare – 2LP - FR 1st press – 6622033)
	1981
	
	EX/ G
	Island
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY (Bob)
	
	Chances are – Album inédit  (FR 1st press + bandeau Promo – K99183)
	1981
	
	Neuf/ EX
	Island
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	MARLEY
	(Bob)
	Confrontation
	1983
	Neuf/ NM
	Island
	22



	
	
	(FR 1st press – 8124441)
	
	
	
	

	
	MARLEY (Bob)
	Confrontation 
(FR 1st press – 8124441)
	1983
	NM/ VG
	Island
	15

	
	MARLEY (Bob)
	Legend
	1984
	EX/ VG++
	Island
	12

	
	MARLEY (Bob)
	One love	 (Maxi45 - 1st press)
	1985
	Neuf/ NM
	Island
	10

	
	MARLEY (Bob)
	Rebel music	   (FR 1st press - 8301511)
	1986
	VG++/ VG++
	Island
	14

	
	MARLEY (Bob)
	Talkin’ blues	
(Rare – FR 1st press - 8482431)
	1991
	NM+/ EX
	Tuff Gong
	30

	
	MARQUIS DE SADE
	Rue de siam
(FR 1st press - 2C07072302)
	1981
	EX/ VG++
	EMI
	9

	
	MARSHALL CHAPMAN
	Jaded virgin
(Rock - US 1st press - 35341)
	1978
	Neuf/ EX
	Epic
	6

	
	MARSHALL CHAPMAN
	Marshall
(Pop rock - US 1st press - JE36192)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	CBS
	6

	X
	MARSHALL HAIN
	Free ride
(Funk soul jazz - FR 1st press – 2S06806716)
	1978
	NM/ VG++
	Sonopresse
	5

	
	MARSHALL TUCKER BAND
	A new life  (US press)
	1974
	NM/ EX
	Warner
	6

	
	MARSHALL TUCKER BAND
	Where we all belong  (2LP)
	1974
	EX/ VG++
	Capricorn
	6

	
	MARSHALL TUCKER BAND
	Long hard ride	 (US press)
	1974
	NM/ NM
	Warner
	6

	
	MARSHALL TUCKER BAND
	Carolina dreams 
	1977
	NM/ EX
	Capricorn
	6

	
	MARSHALL TUCKER BAND
	Together forever	 (US press)
	1978
	VG+/ VG
	Capricorn
	4

	
	MARTHA DAVIS
	Policy
(Rock Alter - US 1st press - CLT48054)
	1987
	Neuf/ Neuf Scellé
	EMI
	6

	
	MARTHA and The MUFFINS
	Metro music	  (FR 1st press - 2473801)
	1980
	NM/ EX
	Dindisc
	7

	
	MARTHA and The MUFFINS
	This is the ice age	
(New wave - FR 1st press - 204181)
	1981
	Neuf/ EX
	Dindisc
	7

	
	MARTHA and The MUFFINS
	Danseparc
(New wave - FR 1st press - PL37756)
	1983
	VG/ VG
	Dindisc
	2

	
	MARTIN CIRCUS
	Rock’n’ roll circus	 (FR 1st press)
	1977
	NM/ NM
	Vogue
	6

	
	MARTIN CIRCUS
	Shine baby shine
(Disco funk - FR 1st press - LD8561)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Vogue
	9

	
	MARTINEZ
(Johnny)
	The salsa machine
(Rare Salsa - US 1st press - ST11624)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Capitol
	16

	
	MARTINHO DA  VILA
	Brazil (= batuque na corinzha) (FR 1st press - 443092)
	1972
	VG++/ VG++
	RCA
	5



	
	MARTINS
(Francisco Filipe)
	Cançao da primavera
(Rare Fado – Portugal press - 8277071)
	1986
	VG+/ G+
	Philips
	7

	
	MARTIN STEPHENSON
and the DAINTEES
	Boat to Bolivia
(Ballad Rock - UK 1st press - KWLP5)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Kichenware rec,
	6

	
	MARTIN STEPHENSON
and the DAINTEES
	Gladsome, humour and blue
(UK 1st press – 10” promo - SKT34)
	1988
	Neuf/ Neuf
	Kichenware rec,
	6

	
	MARTY BALIN
	Balin
(Soft Rock - FR 1st press - 2C070400014)
	1981
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	MARTYN (John)
	One world	   (UK press + paroles)
	1977
	VG++/VG++
	Island
	9

	
	MARTY ROBBINS
	El paso
(Country - US 1st press – 30316)
	1970
	NM/ VG++
	Columbia
	4

	
	MARTY ROBBINS
	Don’t let me touch you
(Country - US 1st press - Promo – 35040)
	1977
	NM/ EX
	Columbia
	5

	
	MARVIN GAYE
	That’s the way love is  (Rare – Canada press)
	1969
	VG+/ VG++
	Tamla motown
	8

	
	MARVIN GAYE
	Super hits
(Rare Soul – FR 1st press – 2C06292038)
	1970
	VG+/ VG
	Tamla motown
	15

	
	MARVIN GAYE
	What’s going on
(Rare – US 1st press – label jaune/brun
-gatefold – TS310)
	1971
	NM/ VG+++
	Tamla motown
	40

	
	MARVIN GAYE
	What’s going on
(FR press 79 – 523010)
	1971re
	VG+/ VG
	Motown Vogue
	9

	
	MARVIN GAYE
	Let’s get it on
(FR press 81 – 523011)
	1973re
	VG+/ VG
	Motown Vogue
	9

	
	MARVIN GAYE –
Dynamic Superiors
	Motown special disco version - Got to give it up – nowhere to run
(Rare - Maxi45 - 2C05299217)
	1977
	VG++/ VG+
	Tamla motown
	5

	
	MARVIN GAYE
	Here my dear
(Soul – 2LP – FR 1st press – 2C16862113/4)
	1979
	Neuf/ EX
	Motown
	30

	
	MARVIN GAYE
	20 golden greats
(FR 1st press – 523027)
	1980
	Neuf/ EX
	Motown Vogue
	15

	
	MARVIN GAYE
	Midnight love	 (DE press - 85977)
	1982
	EX/ VG++
	CBS
	7

	
	MARVIN GAYE
	Motown remembers Marvin Gaye	 (EU 1st press - ZL72426)
	1986
	Neuf/ NM
	Tamla motown 
	9

	
	MARX (Richard)
	Repeat offender
(Pop rock – NL 1st press - 0647903801)
	1989
	EX/ VG++
	EMI
	4



	X
	Mary Lou WILLIAMS
	
	Solo recital Montreux jazz 1978 (Rare – US 1st press – 2308218)
	
	1978
	NM/ VG
	Pablo rec,
	10

	X
	Mary Lou WILLIAMS
and Cecil TAYLOR
	Embraced - The New York concert (Rare – 2LP – US 1st press – 2620108)
	1978
	NM/ VG
	Pablo rec,
	16

	
	MARY TRAVERS
	Circles
(Folk - US 1st press - BS2795)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Warner
	7

	
	MASON (Roger)
	Le blues de la poisse
(Rare Folk - FR 1st press - LDX74466)
	1971
	Neuf/ NM
	Le chant du monde
	9

	
	Mason WILLIAMS
	Hand made
(Folk - US 1st press - 1838)
	1970
	VG+/ VG+
	Warner
	3

	X
	MAS - ALVIM
	Mas - Alvim	
(Rare - FR 1st press - 2393301)
	1981
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	MATT BIANCO
	Whose side are you on	 (EU 1st press - 2404721)
	1984
	
	NM/ VG+
	WEA
	
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	MATT BIANCO
	Whose side are you on	
(Bossa nova - EU 1st press - 2404721)
	1984
	
	VG++/ VG+
	WEA
	
	2

	
	
	
	
	
	
	

	
	MATT BIANCO
	Matt Bianco	
(Soul Pop - EU 1st press - 2408801)
	1986
	
	Neuf/ Neuf
	WEA
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	MATT BIANCO
	Matt Bianco	
(Soul Pop - EU 1st press - 2408801)
	1986
	
	EX/ NM
	WEA
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	MATT BIANCO
	Indigo
(EU 1st press - 2423991)
	1988
	Neuf/ Neuf
	WEA
	6

	
	MATTI CASPI
	Side A side B
(Rare Pop - Israel 1st press – 82572)
	1978
	NM/ VG
	CBS
	5

	
	MATTI CASPI
	Pais tropical
(Rare Pop - Israel 1st press – 82756)
	1978
	NM/ EX
	CBS
	8

	
	MAURINIER
(Charles)
	Zouk power
(Rare Zouk – FR 1st press - MT51349)
	1990
	NM/ EX
	--
	6

	
	MAXINE NIGHTINGALE
	Right back where we started from (Soul-Funk - FR 1st press - 29953)
	1976
	Neuf/ Neuf
	United
	9

	
	MAXINE NIGHTINGALE
	Love lines
(Soul-Funk - FR 1st press - UAGF30179)
	1978
	Neuf/ Neuf
	United
	8

	
	MAX MERRITT & the METEORS
	A little easier
(Rare Soul - FR 1st press - 2C06696968)
	1975
	Neuf/ NM
	Arista
	7

	X
	Max ROACH -
Anthony BRAXTON
	Birth and rebirth
(Rare – IT 1st press – BSR0024)
	1978
	
	Neuf/ EX
	Black saints
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Max ROACH
quartet
	Pictures in a frame
(Rare – IT 1st press – SN1003)
	1979
	
	Neuf/ NM
	Soul note
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	MAXUS
	Maxus
(FR 1st press - 56969)
	1981
	Neuf/ NM
	Warner
	6

	
	MAYALL (John)
with Eric CLAPTON
	Blues breakers 
(Rare - FR 1st press – 190010F)
	1966
	
	Neuf/ EX
	Decca	
	40

	
	
	
	
	
	
	



	
	MAYALL (John)
with Eric CLAPTON
	Blues breakers 
(Rare - FR press 72 – 100132)
	1966re
	Neuf/ Neuf
	Decca	
	40

	
	MAYALL (John)
with Eric CLAPTON
	Blues breakers 
(Rare - FR press 72 – 100132)
	1966re
	EX/ VG++
	Decca	
	22

	
	MAYALL (John)
& the Bluesbreakers
	A hard road 
(FR press 1972 – 115129B)
	1967re
	EX/ P
	Decca	
	8

	
	MAYALL (John)
	
	Crusade	
(FR press – 192005)
	1967
	
	VG/ P
	Decca
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	MAYALL (John)
	
	Blues from laurel canyon	 (FR press 72 - 115050B)
	1968re
	NM/ EX
	Decca
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	MAYALL (John)
	
	Blues from laurel canyon	 (FR press 7’ - 200368)
	1968re
	EX/ EX
	Decca
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	MAYALL (John)
	
	Empty rooms 
(US 1st press + insert – 244010)
	1969
	
	VG+/ VG+
	Polydor 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	MAYALL (John)
	Empty rooms
(FR press 1970 – 2425051)
	1969re
	P/ G+
	Polydor
	3

	
	MAYALL (John)
	The turning point  (FR 1st press – 658175)
	1969
	
	G/ VG+
	Polydor 
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	MAYALL (John)
	
	USA union 
(FR 1st press – 2425020)
	1970
	
	VG++/ VG++
	Polydor 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	MAYALL (John)
	
	John Mayall (= the world of)	 (FR press 7’ - 210013)
	1970re
	EX/ VG+
	Coccinelle Decca
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	MAYALL (John)
	John Mayall (= the world of) (FR press 7’ - 210013)
	1970re
	VG+/ VG+
	Coccinelle Decca
	6

	
	MAYALL (John)
	Best of Vol 1 
(FR 1st press – 2425080)
	1971
	
	NM+/ Neuf
	Polydor 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	MAYALL (John)
	Best of Vol 1
(FR 1st press - pochette HS – 2425080)
	1971
	VG/ F
	Polydor
	2

	
	MAYALL (John)
	Moving on	
(US 1st press – PD5036)
	1972
	
	EX/ EX
	Polydor
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	MAYALL (John)
	Notice to appear (Venezuela 1st press – 7016)
	1976
	VG+/ VG+
	ABC rec
	8

	
	MAYALL (John)
	Primal solos 
(US 1st press – LC50003)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	London	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	MAYALL (John)
	Primal solos
(US 1st press – LC50003)
	1977
	NM/ EX
	London
	12

	
	MAYALL (John)
	Blues roots	   (UK 1st press – roots8)
	1978
	
	Neuf/ EX
	Decca 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	MAYALL (John)
	
	Recorded live from the Roxy in L.A.  (US 1st press – AB992)
	1978
	
	EX/ VG+
	ABC 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	MAYALL (John)
	
	Bottom line 
(UK 1st press – DJF20556)
	1979
	
	Neuf/ EX
	DJM rec, 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	MAYALL (John)
	Road show blues
(FR 1st press – 540005)
	1980
	Neuf/ NM
	DJM rec,
	16

	X
	MAYNAR 
	Primal scream
	
	1976
	
	Neuf/ NM
	CBS	
	9



	
	FERGUSON
	(NL 1st press - 81150)
	
	
	
	

	
	MC 5
	Kick out the jams
(Rare – press 1971 – 42027)
	1969
	VG++/ VG++
	Elektra
	15

	
	Mc CANN (Denise)
	Tattoo man
(Disco pop - FR 1st press - 2C06861906)
	1978
	Neuf/ NM
	Butterfly rec,
	6

	
	Mc CARTNEY (Paul)
	The family way  B O F
(Australie press 1980 - SKLA4847)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	Decca
	30

	
	Mc CARTNEY (Paul)
	McCartney	
(FR 1st press - 2C06404394)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Pathé Marconi 
	20

	
	McCARTNEY (Paul)
	RAM	
(US 1st press - SMAS3375)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Apple 
	20

	
	McCARTNEY (Paul)
	RAM
(FR press 76 - 2C06604810)
	1971re
	NM/ EX+
	Apple
	12

	
	McCARTNEY (Paul)
and WINGS
	9mm Automatic	
(Rare Bootleg - US 1st press + insert - ZAP7878)
	1976
	Neuf/ NM+
	Ze Anonym platten,, 
	25

	
	McCARTNEY (Paul)
and WINGS
	Live !	
(Rare Bootleg - Canada 1st press + insert - BRR002)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Blue Ribbon rec, 
	30

	
	McCARTNEY (Paul)
	McCartney II 
(FR 1st press - 2C07063812)
	1980
	Neuf/ Neuf
	EMI Parlophone
	14

	
	McCARTNEY (Paul)
	McCartney II
(FR 1st press - 2C07063812)
	1980
	EX/ VG+
	EMI Parlophone
	8

	
	McCARTNEY (Paul)
	The McCartney Interview (FR 1st press - 2C07064292)
	1981
	Neuf/ NM
	EMI Parlophone
	7

	
	McCARTNEY (Paul)
	Tug of war
(FR 1st press - 2C07064750)
	1982
	Neuf/ Neuf
	EMI
	10

	
	McCARTNEY (Paul)
	Tug of war 
(US 1st press - TC37462)
	1982
	NM/ EX
	EMI
	7

	
	McCARTNEY (Paul)
	Ebony and Ivory (Maxi45 - FR 1st press - 2C052529112)
	1982
	Neuf/ NM
	EMI
	4

	
	McCARTNEY (Paul)
	Take it away
(Maxi45 - UK 1st press - 12R6056)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Parlophone
	4

	
	McCARTNEY (Paul)
	Pipes of peace
(FR 1st press - 1652301)
	1983
	Neuf/ Neuf
	EMI Parlophone
	10

	
	McCARTNEY (Paul)
	Pipes of peace
(FR 1st press - 1652301)
	1983
	Neuf/ Neuf
	EMI Parlophone
	10

	
	McCARTNEY (Paul)
	Say say say
(Maxi45 - FR 1st press - 1545176)
	1983
	Neuf/ Neuf
	EMI
	5

	
	McCARTNEY (Paul)
	Give my regards to Broad street  (FR 1st press - 1652301)
	1984
	Neuf/ Neuf
	MPL
	10

	
	McCARTNEY (Paul)
	Give my regards to Broad street (FR 1st press - voile OK - 1652301)
	1984
	VG++/ VG++
	MPL
	4



	
	McCARTNEY (Paul)
	Press to play 
(FR 1st press - 0622405981)
	1986
	Neuf/ Neuf
	MPL	
	12

	
	McCARTNEY (Paul)
	All the best 
(2LP – FR 1st press - 7485071)
	1987
	
	Neuf/ Neuf
	EMI	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	McCARTNEY (Paul)
	Cnova V CCCP (back in URSS) (URSS 1st press - A6000415006)
	1988
	Neuf/ EX
	Melodia
	7

	
	McCARTNEY (Paul)
	Flowers in the dirt
(EU 1st press + insert - 0647916531)
	1989
	Neuf/ Neuf
	Parlophone
	9

	
	McCARTNEY (Paul)
	Flowers in the dirt 
(FR 1st press + insert - 0647916531)
	1989
	
	NM/ Neuf
	Parlophone 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	McCARTNEY (Paul)
	Où est le soleil ?
(Maxi45 - FR 1st press - 2034136)
	1989
	Neuf/ Neuf
	MPL
	4

	
	McCARTNEY (Paul)
	My brave face
(Maxi45 - FR 1st press - K0602033586)
	1989
	Neuf/ Neuf
	MPL
	5

	
	Mc COY (Charlie)
	The nashville hit man
(Country - DE press - MNT80115)
	1974
	VG++/ VG+
	Monument
	4

	X
	McCOY TYNER
	
	Tender moments	  (FR press 82 - BST84275)
	1968re
	NM/ NM
	Blue note
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	McCOY TYNER
	
	Sahara	
(FR 1st press - M9111)
	1972
	
	Neuf/ EX
	Milestone musidisc
	16

	
	
	
	
	
	
	

	X
	McCOY TYNER
	
	Enlightenment	
(Rare – FR 1st press 76 - M47026)
	1973
	
	Neuf/ NM
	Milestone musidisc
	19

	
	
	
	
	
	
	

	X
	McCOY TYNER
	
	Trident	    (FR 1st press - M9111)
	1975
	
	VG++/ VG+
	Milestone musidisc
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	McCOY TYNER
	The greeting	  (FR 1st press - M9118)
	1978
	
	NM/ VG++
	Milestone
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	McCOY TYNER - McLEAN
	It's about time	   (FR 1st press - BT85102)
	1985
	
	NM/ VG++
	Blue note
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	McCRAE (George)
	Diamond touch 
(Canada 1st press - CXL14042)
	1976
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	McCRAE (George)
	We did it !
(Disco - NL 1st press - TKR83364)
	1978
	Neuf/ NM
	TK rec,
	7

	
	McGEAR (Michael)
	Woman
(Rare Prog - UK 1st press – label ‘pink rim’ – ILPS9191)
	1972
	NM/ NM+
	Island
	30

	
	McGEAR (Mike)
	McGear
(Rock - FR 1st press – 56051)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Warner
	12

	
	McGEAR (Mike)
	McGear
(Rock - US 1st press – BS2825)
	1974
	NM/ Neuf
	Warner
	8

	
	McGUINN (Roger)  & Band
	Roger McGuinn & band  (US 1st press – PC33541)
	1975
	
	Neuf/ NM
	Columbia	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	McGUINN (Roger) - CLARK & HILLMAN
	McGuinn Clark & Hillman
(Rock - FR 1st press – 2S06885785)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	6



	
	McGUINN (Roger) - CLARK & HILLMAN
	City
(Rock - FR 1st press – 2C06886075)
	1980
	Neuf/ NM
	Capitol
	6

	
	McLAUGHLIN
(John) - Jack Bruce Tony Williams – Larry Young
	John McLaughlin in retrospect
(Rare Jazz rock - 2LP - FR 1st press - 2675091)
	1974
	EX+/ VG
	Polydor 
	12

	
	McLAUGHLIN 
(John)
	Electric guitarist
(EU 1st press – 82702)
	
	1978
	EX+/ EX
	CBS
	9

	
	McLAUGHLIN
(John)
	Electric dreams
(Jazz rock - EU 1st press – 83526)
	1979
	Neuf/ EX
	CBS
	12

	
	McLAUGHLIN 
(John)
	Electric dreams	
(Jazz rock - EU 1st press – 83526)
	1979
	NM/ VG++
	CBS
	10

	
	McLAUGHLIN
(John)
	Electric dreams
(Jazz rock - EU 1st press – 83526)
	1979
	EX/ VG
	CBS
	7

	
	McLAUGHLIN 
(John)
	The best of
(EU 1st press – 84455)
	1980
	NM/ VG++
	CBS
	9

	
	McLAUGHLIN - Al Di MEOLA –
Paco de LUCIA
	Passion grace & fire
(Jazz rock - FR 1st press - 8113341)
	1983
	Neuf/ EX
	Philips
	12

	
	McLAUGHLIN - Al Di MEOLA –
Paco de LUCIA
	Passion grace & fire (FR 1st press - 8113341)
	1983
	EX/ VG
	Philips
	6

	
	McLAUGHLIN 
(John)
	Adventures in radioland  (US press)
	1986
	EX/ EX
	Relativity records
	10

	
	McMAHON (Gerard) & KID LIGHTNING
	Blue rue
(Rock - EU 1st press – 84880)
	1981
	EX/ Neuf
	CBS
	5

	X
	Mc PARTLAND
(Jimmy)
	The middle road (US press 6’- J1227)
	1956re
	VG+/ VG
	Jazztone
	3

	
	McVIE (Christine) (FLEETWOOD Mac)
	Christine McVie
(Rock - FR 1st press – 9250591)
	1984
	NM/ NM
	Warner
	5

	
	McVIE (Christine) (FLEETWOOD Mac)
	Christine McVie
(Rock - FR 1st press – 9250591)
	1984
	EX/ VG++
	Warner
	4

	
	McWILLIAMS
(David)
	David McWilliams
(Rock - FR 1st press – 2C06606320)
	1977
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	MEAL TICKET
	Code of the road
(Pub Rock - UK 1st press – INS3008)
	1977
	Neuf/ Neuf
	EMI
	7

	
	MEAT LOAF
	Bat out of hell	  (EU 1st press – EPC82419)
	1977
	NM+/ Neuf
	Epic
	8

	
	MEAT LOAF
	Bat out of hell	    (UK 1st press + insert – 82419)
	1977
	VG+/ VG+
	Epic
	5

	
	MEAT LOAF
	Dead ringer
(EU 1st press – EPC83645)
	1981
	VG++/ VG
	Epic
	4

	
	MECANO
	Entre el cielo y el suelo
(Synth pop - Spain press - I207789)
	1986
	EX/ VG++
	Ariola
	7



	
	MEGA CITY FOUR
	Who cares win
(UK 1st press – Color Brun – DYL20)
	1990
	EX/ VG+
	Decoy
	8

	
	MELANIE
	Born to be 
(FR 1st press - 0920065)
	1968
	VG++/ VG++
	Buddah records 
	4

	
	MELANIE
	Candles in the rain  (FR 1st press - 940030)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Buddah records 
	7

	
	MELANIE
	Melanie in concert  (FR 1st press - 940057)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Buddah records 
	7

	
	MELANIE
	Gather me
(Folk - US 1st press - NRS47001)
	1971
	G/ VG
	Neighborhood
	3

	
	MELANIE
	Gather me
(Folk - FR 1st press - 940088)
	1971
	G/ VG
	Barclay
	2

	
	MELANIE
	The good book
(Rare – Color Rouge)
	1972/
79
	VG+/ VG++
	Mode
	7

	
	MELANIE
	As I see it now	 (Rare - UK press)
	1974
	VG++/ VG
	Neighborhood
	7

	
	MELANIE
	16 golden hits
(Folk - FR 1st press - 68307)
	1979
	Neuf/ Neuf
	ABC records
	7

	
	MELISSA
	II
(Rare Pop rock - Venezuela press - SR034)
	1984
	EX/ VG+
	Sonoradven
	3

	
	MELISSA
	III
(Rare Pop rock - Venezuela press - NB862490)
	1986
	EX/ VG+
	Sonoradven
	3

	
	Melissa MANCHESTER
	Help is on the way
(Ballad jazz - US 1st press - AL4095)
	1976
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arista
	6

	
	Melissa MANCHESTER
	Singin’
(Ballad jazz - US 1st press - AL4136)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arista
	6

	
	MEL & KIM
	F.L.M.
(DE 1st press – Color Blanc - 145527)
	1987
	NM/ NM
	Supreme
	4

	
	MEL TILLIS
	Greatest hits
(Country - US 1st press - M3G4970)
	1974
	Neuf/ NM
	MGM
	6

	X
	MEL TORME
	The velvet voice of
(Rare Jazz - UK 1st press - MFP1112)
	1966
	Neuf/ EX
	MFP
	7

	X
	MEL TORME – Rob McCONNELL
	And the boss brass (DE 1st press - CJ306)
	1986
	NM/ NM
	Concord jazz
	5

	
	MEMORIANCE
	L'écume des jours	   (Rare – FR 1st press - 9101265)
	1979
	VG++/ VG
	Philips
	18

	
	MEMPHIS MINNIE
	Memphis Minnie 1941-1949 (Rare – UK 1st press – LP109)
	1973
	NM/ EX
	Flyright records
	12

	
	MEMPHIS SLIM
	And the real boogie-woogie	 (Rare Blues – FR press 7’ – FWX53524)
	1959re
	Neuf/ NM+
	Folkways – le chant du monde
	14

	
	MEMPHIS SLIM
	And the real honky - tonk	 (Rare Blues – FR 1st press –
	1960
	VG++/ P
	Folkways – le chant du monde
	5



	
	
	FWXM53535)
	
	
	
	

	
	MEMPHIS SLIM
	Piano solo	
(FR press 74 - 63470)
	1961re
	VG++/ VG++
	CBS
	7

	
	MEMPHIS SLIM
	The real folk blues
(Rare – US press - LPS1510)
	1966
	EX/ VG++
	Chess
	9

	
	MEMPHIS SLIM
	Rock me baby!
(UK press - 2460155)
	1967
	NM/ NM
	Black lion
	9

	
	MEMPHIS SLIM
	Very much alive and in Montreux (Rare – FR 1st press - XBLY920438)
	1973
	Neuf/ EX
	Barclay 
	10

	
	MEMPHIS SLIM
	Lonesome	
(Blues - FR press 74 – CLDE904)
	1974
	EX/ VG
	Swing - vogue
	5

	
	MEMPHIS SLIM
	Going back to Tennessee	 (Rare Blues - FR press – 90034)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Barclay 
	14

	
	MEMPHIS SLIM
	The bluesman
(Blues – 2LP - FR press – Album187)
	1975
	Neuf/ NM
	Festival
	14

	
	MEMPHIS SLIM –
Michel DENIS
	Et Michel Denis
(Rare – FR 1st press - 10236)
	19??
	EX/ VG+
	Vygson 
	12

	
	MEN AT WORK
	Cargo	
(Pop - EU 1st press - 25372)
	1983
	NM/ EX
	CBS
	5

	
	MEN AT WORK
	Cargo
(Pop - EU 1st press - 25372)
	1983
	EX/ VG++
	CBS
	4

	
	MEN AT WORK
	Two hearts
(Venezuela 1st press - CS10517)
	1985
	EX/ VG+
	Columbia
	3

	
	MENESTRIERS (les)
	Les Menestriers
(Médieval - FR 1st press – BP2001)
	1969
	EX/ EX
	Disques du cavalier
	7

	
	MENESTRIERS (les)
	Il était une fillette
(Médieval - FR 1st press – BP2002)
	1972
	EX/ EX
	Disques du cavalier
	7

	
	MENESTRIERS (les)
	Vive Henri IV
(Médieval - FR 1st press – BP2005)
	1973
	VG++/ EX
	Disques du cavalier
	6

	
	Mercedes SOSA
	Mercedes Sosa
(Rare Folk Latin – Venezuela 1st press – 40003)
	1973
	NM/ EX
	Flyright records
	4

	
	MERCENARIES
	I'm not russian
(Rare Art Rock – IT 1st press - AH28702)
	1982
	VG+/ VG
	Aleph
	3

	
	MERLE HAGGARD
& the Strangers
	Sing a sad song (= close up) (Country - 2LP - US press 7’ - STBB707)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	7

	
	MERLE HAGGARD
	His best	
(US 1st press - 5573)
	1985
	Neuf/ Neuf Scellé
	MCA	
	6

	
	MERLE HAGGARD
- Willie NELSON
	Seashores of old Mexico	 (NL 1st press - 4504851)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Epic	
	7

	
	Merl SAUNDERS -
Jerry GARCIA - John KAHN -
	Live at Keystone
(Rare – 2LP – FR 1st press – 6008)
	1973
	VG/ VG+
	Fantasy
	9



	
	Bill VITT
	
	
	
	
	

	
	MESSINA (Jimmy)
	Oasis
(Rock latin - EU 1st press - 83803)
	1979
	Neuf/ NM
	CBS
	7

	
	METALLICA
	Kill’ em all
(FR 1st press - SB18007)
	1983
	VG++/ VG
	Bernett
	25

	
	METALLICA
	Whiplash
(12“ - US press – MRS04)
	1983
	EX/ VG+
	Megaforce
	20

	
	METALLICA
	Ride the lightning  (pochette verte – SB18026 )
	1984
	VG++/ VG+
	Bernett – M.F.N.
	40

	
	METALLICA
	Creeping death
(Maxi 45 – 12KUT112 )
	1984
	NM/ VG++
	Music For N.
	20

	
	METALLICA
	Jump in the fire (45T - Picture disc “shaped monstre“ - 1st press – sans  code-barre – PKUT105 )
	1986
	EX/ --
	Music for Nations
	25

	
	METALLICA
	Acting like a maniac
(Rare Bootleg - DE 1st press - Color Rouge - EVIL1708)
	1986
	VG++/ VG+
	Northlake – evil records
	180

	
	METALLICA
	Garage days revisited
Hetfield, Mustane, Ulrich, Burton (Rare - MT49C)
	1986
	EX/ VG++
	Fancy records
	60

	X
	METRONOME ALL STARS
	Metronome all-stars 1956 (Rare – FR 1st press - 3586)
	1956
	VG++/ VG++
	Barclay
	7

	
	METROPOLIS feat,
the Sweethearts
	The greatest show on earth (Disco - FR 1st press - ZL37246)
	1978
	Neuf/ NM
	Solsoul rec,
	7

	
	METROPOLITAN
Strings
	Famous movie themes from “West side story”
(Rare – US 1st press - DS2259)
	196‘
	VG++/ VG+
	Diplomat rec,
	5

	
	MEY (Reinhard)
	Ikarus 
(DE 1st press - 265256U)
	1975
	VG+/ VG
	Intercord 
	2

	
	MEZZOFORTE
	Surprise surprise
(Jazz Funk - DE 1st press - 8117241)
	1982
	NM/ EX
	Polydor
	5

	
	MEZZOFORTE
	Observations
(Jazz Funk - BE 1st press - JS3304)
	1984
	Neuf/ VG++
	Jump shout
	6

	X
	MEZZROW - NEWTON
	The big apple (Milton Mezzrow,  Frankie Newton...)
	1972
	NM/ NM
	RCA
	8

	
	Michael MURPHEY
	Lone wolf
(Folk rock - US 1st press - 35013)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Epic
	6

	
	Michael SCHENKER Group
	The Michael Schenker Group (Canada 1st press - CHE1302)
	1980
	NM/ VG+
	Chrysalis 
	6

	
	Michael SCHENKER Group
	Rock will never die
	1984
	EX/ VG++
	Chrysalis 
	6

	
	Michael STANLEY Band
	Greatest hints
(Hard - FR 1st press - 2C07062981)
	1979
	NM/ Neuf
	Arista
	5

	
	Michael ZAGER Band (the)
	Life’s a party
(FR 1st press – Color Jaune –
	1978
	Neuf/ NM
	Private stocks rec.
	7



	
	
	SPC12S07061925)
	
	
	
	

	
	Michael ZAGER Band (the)
	Life’s a party
(FR 1st press – Color Jaune – SPC12S07061925)
	1978
	NM/ NM
	Private stocks rec.
	5

	
	Michael ZAGER Band (the)
	Let’s all chant
(FR 1st press – PVLP1042)
	1978
	NM/ VG+
	Private stocks rec.
	5

	X
	MICHAL URBANIAK
	Folk songs, children's melodies, jazz tunes & others
(Rare Jazz – US 1st press - 909121)
	1988
	Neuf/ Neuf
	Antilles prod
	6

	
	Michelle PHILLIPS
	Victim of romance
(Soft rock - US 1st press - SP4651)
	1977
	NM/ Neuf
	AM rec,
	6

	X
	Michel PEREZ quartet
	Kaleidoscope
(Rare – 1st press - léger voile:ok – MP1002)
	1982
	EX/ VG++
	Aimra
	9

	
	Mick ABRAHAMS 
Band
	At last	
(Rare Rock blues fusion - FR 1st press – pochette gimick - CHR1005)
	1972
	Neuf/ EX+
	Chrysalis	
	35

	
	MICKEY BAKER
	Back to the blues	
(Rare Blues – FR 1st press – BS3011)
	1981
	Neuf/ EX
	Blue silver
	12

	
	MICKEY JUPP
	Japanese	
(UK 1st press – Color Bleu - SEEZ10)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Stiff rec,	
	9

	
	MICK JACKSON
	Weekend
(Soul - FR 1st press - 50541)
	1979
	Neuf/ EX+
	Atlantic
	6

	
	Mick JAGGER
	B,O,Film « Performance »
Buffy Ste Marie, Ry Cooder, Randy Newman
(Rare - FR 1st press – 46075)
	1970
	NM/ VG++
	Warner
	15

	
	Mick JAGGER
	She’s the boss
(EU 1st press – 86310)
	1985
	Neuf/ Neuf
	CBS
	10

	
	Mick JAGGER
	She’s the boss
(EU 1st press – 86310)
	1985
	Neuf/ NM
	CBS
	9

	
	Mick JAGGER
	Primitive cool
(EU 1st press - 4601231)
	1987
	VG++/ VG++
	CBS
	5

	
	Mick TAYLOR 
	Mick Taylor
(EU 1st press – 82600)
	1979
	Neuf/ Neuf
	CBS
	12

	
	MIDDLE of the ROAD
	Acceleration
(Pop - FR 1st press - 443035)
	1971
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	MIDDLE of the ROAD
	Music music – Samba d’amour (Pop - FR 1st press - 87260)
	1973
	VG+/ VG+
	Eurodisc
	3

	
	MIDDLE of the ROAD
	Starke zeiten
(Glam Pop - DE 1st press - 209274)
	1988
	VG++/ VG++
	Horzu
	4

	
	MIDNIGHT FLYER
	Midnight flyer
(Rock - UK 1st press - SSK59412)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Swan song
	8

	
	MIDNIGHT FLYER
	Midnight flyer
(Rock - US 1st press - SS8509)
	1981
	Neuf/ VG++
	Swan song
	6



	
	MIDNIGHT OIL
	Diesel and dust	 (+ insert)
	1987
	NM/ VG++
	CBS
	8

	
	MIGHTY LEMON DROPS
	Happy head
(Rock Alter - FR 1st press - 8307331)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	6

	
	Mike BATT
	Schizophonia
(Art Rock - EU 1st press - 82001)
	1977
	Neuf/ VG+
	Epic
	6

	
	Mike BATT and Friends
	Tarot suite
(Art Rock - EU 1st press - 86099)
	1979
	NM/ VG+
	Epic
	4

	
	Mike BATT
	Six days in Berlin
(Prog - EU 1st press - 85149)
	1981
	Neuf/ VG+
	Epic
	6

	X
	MIKE GIBBS & GARY BURTON
	In the public interest (FR 1st press - 2383252)
	
	1974
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	9

	
	MIKE LESTER
	Lone rider
(Rare Rock - FR 1st press - PL37265)
	1979
	Neuf/ Neuf
	RCA
	10

	
	MIKE LOVE
	Looking back with love
(Pop rock - FR 1st press - 518508)
	1981
	NM/ Neuf
	Vogue
	5

	
	MIKE + the MECHANICS
	Mike + the mechanics (FR 1st press - 2524961)
	
	1985
	Neuf/ NM
	WEA	
	7

	
	Mike Theodore Orchestra (the)
	Cosmic wind
(disco Funk - FR 1st press - 50411)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	7

	X
	MILCHO LEVIEV 
Quartet (the)
	Blues for the fisherman	 (Rare - UK 1st press - MOLE1)
	1980
	NM/ NM
	Mole Jazz
	12

	X
	MILCHO LEVIEV 
Quartet (the)
	True blues	
(Rare - UK 1st press - MOLE5)
	1981
	NM/ NM
	Mole Jazz 
	14

	X
	MILES DAVIS
	Porgy and bess	 (FR press - S62108)
	1958re
	NM/ EX
	CBS
	12

	X
	MILES DAVIS
	Milestones,,,	
(UK 1st press - TFL5035)
	1958
	NM/ VG++
	Fontana
	30

	X
	MILES DAVIS
	Kind of blue 
(FR press 1967 + languette - 62066)
	1959re
	EX+/ EX
	CBS
	25

	X
	MILES DAVIS
	Kind of blue  (62066)
	1959re
	NM/ EX
	CBS
	12

	X
	MILES DAVIS
	Sketches of Spain  (EU press 80’ - 32023)
	1960re
	NM/ VG++
	CBS
	10

	X
	MILES DAVIS
	Friday night at the blackhawk San Francisco 
(US press - Limited edition – LE10018)
	1961re
	NM/ NM
	Columbia
	15

	X
	MILES DAVIS
	Miles Davis (= many miles of Davis)  (IT press 1974 - SM3717)
	1962re
	VG+/ VG
	Joker
	6

	X
	MILES DAVIS - Dizzy GILLESPIE - Fats NAVARRO
	Trumpet giants
(US 1st press - NJ8296)
	1964
	EX/ VG+
	Prestige 
	12

	X
	MILES DAVIS
	Miles a Antibes	  (Rare – FR press – 62390)
	1964
	VG+/ G+
	CBS
	16



	X
	MILES DAVIS
	Miles smiles,,,	 (85561)
	1966re
	Neuf/ EX
	CBS
	12

	X
	MILES DAVIS
	
	Classics	
(2LP – NL 1st press - 88138)
	1975
	
	Neuf/ VG
	CBS
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MILES DAVIS
	
	Classics	
(2LP – NL 1st press - 88138)
	1975
	
	EX/ VG+
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MILES DAVIS
	
	Circle in the round
(2LP - EU 1st press - 88471)
	1979
	
	NM+/ NM
	CBS
	
	19

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MILES DAVIS
	
	Miles Davis – Miles tones	 (FR 1st press - 64511)
	1980
	
	EX/ VG++
	Carrere
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MILES DAVIS
	
	Directions
(2LP - EU 1st press - 88514)
	1981
	
	NM+/ VG++
	CBS
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MILES DAVIS
	
	The man with the horn	 (EU 1st press - 84708)
	1981
	
	NM+/ VG++
	CBS
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MILES DAVIS
	
	The man with the horn	 (EU 1st press - 84708)
	1981
	
	EX/ VG+
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MILES DAVIS
	
	We want Miles	
(2LP - EU 1st press - 88579)
	1982
	
	Neuf/ Neuf
	CBS
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MILES DAVIS
	
	We want Miles	
(2LP - EU 1st press - 88579)
	1982
	
	NM/ VG+
	CBS
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MILES DAVIS
	
	Live at the plugged nickel (2LP - EU 1st press - 88606)
	1982
	
	EX/ VG++
	CBS
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MILES DAVIS
	
	Hear’ round the world
(2LP - EU 1st press – pochette HS pris l’eau - 88626)
	1983
	
	VG++/ H.S.
	CBS
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MILES DAVIS
	
	Star people
(EU 1st press - 25395)
	1983
	
	Neuf/ EX
	CBS
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MILES DAVIS
	
	Star people
(EU 1st press - 25395)
	1983
	
	NM/ VG
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MILES DAVIS
	
	Decoy
(EU 1st press - 25951)
	1984
	
	NM+/ NM
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MILES DAVIS
	
	You're under arrest (EU 1st press - 26447)
	1985
	
	VG++/ VG++
	CBS
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MILES DAVIS
	
	Tutu
(EU 1st press - 9254901)
	1986
	
	NM/ VG++
	CBS
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	MILES (John)
	Rebel
(Rock - US 1st press - PS669)
	1976
	Neuf/ EX
	London
	6

	
	MILES (John)
	Zaragon
(Rock - FR 1st press + insert - 170009)
	1978
	NM/ Neuf
	Decca
	4

	
	MILK (Christopher)
	Some people will drink anything	 (US 1st press - MS2111)
	1972
	
	Neuf/ Neuf
	Warner	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MILLER (Glenn)
	Glen Miller story – Volume 1 (FR press 60‘ – S1008)
	1954re
	Neuf/ Neuf
	MAP
	6

	X
	MILLER (Glenn)
	The Glenn Miller story (FR press 72 - 740515)
	1956re
	EX/ EX
	RCA
	4



	X
	MILLER (Glenn)
	The Glenn Miller story (FR press 72 - 740515)
	1956re
	VG++/ VG+
	RCA
	2

	X
	MILLER (Glenn)
	In concert – the original G.M. reunion ( FR press 76 - LDM30311)
	1963re
	VG++/ VG++
	Vogue
	3

	X
	MILLER (Glenn)
	The best of – Volume 2 (US press – LSP3564e)
	1966re
	Neuf/ NM Scellé
	RCA
	6

	X
	MILLER (Glenn)
	A memorial 1944-1969
(2LP - FR 1st press – 730661/2)
	1970
	NM/ EX
	RCA
	4

	X
	MILLER (Glenn)
	A legendary performer
(2LP - FR 1st press – CPM20693)
	1974
	EX/ VG++
	RCA
	3

	X
	MILLER (Glenn)
	Memorial – collection or (FR press - 30CO1317)
	1974
	VG/ VG+
	Musidisc
	1

	X
	MILLER (Glenn)
	A memorial for Vol 2
(FR 1st press – album 230)
	197?
	EX/ NM
	Festival
	4

	X
	MILLER (Glenn)
	Et son grand orchestre (FR 1st press – D1901)
	197?
	EX/ EX
	DOM
	3

	X
	MILLER (Glenn)
	L‘ age d‘or du swing – Volume 2 (FR 1st press – 940007)
	197?
	Neuf/ Neuf
	20th century rec
	5

	
	MILLIE JACKSON
	Caught up	
(Rare Funk - FR 1st press - 2391147)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Polydor	
	18

	
	MILLIE JACKSON
	Feelin’ bitchy
(Soul-Disco - FR 1st press - 2391301)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	18

	
	MILLIE JACKSON
	Feelin’ bitchy
(Soul-Disco - US 1st press (Pitman press) - SP16715)
	1977
	EX+/ VG++
	Polydor
	12

	
	MILLIE JACKSON
	Get it out’ cha system (FR 1st press - 2391356)
	
	1978
	Neuf/ Neuf
	Polydor	
	6

	
	MILLIE JACKSON
	A moment’s pleasure (FR 1st press - 2391395)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	7

	
	MILLIE JACKSON & ISAAC HAYES
	Royal rappin’s
(Soul - FR 1st press - 2480516)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6

	
	MILLIE JACKSON
	Just a lil’ bit country
(Funk Soul - FR 1st press - 2391520)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6

	
	MILLI  VANILLI
	All or nothing – US remix album (Pop - FR 1st press - 66771)
	1989
	VG++/ VG++
	Carrere
	3

	X
	MILLS Brothers
	Our golden favorite
(Jazz - US press 72 - DL74084)
	1960re
	Neuf/ Neuf Scellé
	Polydor
	6

	
	MILSAP (Ronnie)
	One more try for love
(Ballad - EU 1st press - PL85016)
	1984
	VG++/ VG+
	RCA
	2

	X
	Milt BUCKNER
Trio
	Plays chords – Jo Jones on drums (NL press 7’ - MPS15110)
	1966re
	NM/ VG+
	MPS
	5

	X
	Milt BUCKNER 
	More chords	
(DE 1st press - MPS15237)	
	1969
	Neuf/ NM
	MPS 
	8

	X
	Milt BUCKNER 
	Rockin’ again	
	1972
	Neuf/ EX
	Black & Blue 
	8

	
	
	(FR 1st press - 33043)
	
	
	
	
	



	X
	Milt BUCKNER 
	Black & blue stomp		 (FR press 75 - 33061)	
	1973re
	Neuf/ NM
	Black & Blue 
	8

	X
	Milt BUCKNER -
Buddy Tates - Jo Jones 
	Midnight slows – Vol 4		 (FR 1st press - 333068)	
	1974
	Neuf/ VG++
	Black & Blue 
	7

	X
	Milt BUCKNER -
Buddy Tates - Jo Jones
	Midnight slows – Vol 5		 (FR press 80 - 33075)	
	1974re
	Neuf/ NM
	Black & Blue 
	10

	X
	Milt BUCKNER 
	Green onions	  (FR 1st press - 33087)	
	1975
	NM+/ EX
	Black & Blue 
	8

	X
	Milt BUCKNER 
Buddy Tates - Wallace Bishop
	Them there eyes
(FR 1st press (1972 ?) - 33013)	
	1976?
	Neuf/ NM
	Black & Blue 
	9

	X
	Milt BUCKNER -
Kenny Clare - Jimmy Woode
	Thord punch
(Rare - 2LP – DE 1st press - 22227227)
	1976
	Neuf/ Neuf
	MPS
	14

	X
	Milt BUCKNER -
Kenny Clare - Jimmy Woode 
	Thord punch		    (Rare - 2LP – DE 1st press - 22227227)	
	1976
	NM+/ NM
	MPS 
	9

	X
	Milt JACKSON –
Wilen, - Heath, - Kenny Clarke
	Jazz sur Seine
(Rare – FR press 87 - 8322641)	
	1958re
	Neuf/ NM
	Polygram 
	14

	X
	Milt JACKSON -
Cedar Waldrom - Ron Carter,,,
	Olinga 
(DE 1st press - CTI6046)	
	1975
	Neuf/ VG
	CTI 
	14

	X
	Milt JACKSON -
Oscar Peterson - Niels Pedersen - Mickey Roker
	The Milt Jackson big 4
at Montreux festival 1975 (UK 1st press - 2310753)
	1975
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	10

	X
	Milt JACKSON -
Ray Brown - Flanagan – Paulhino Dacosta,,,
	Feelings – Milt Jackson and strings (DE 1st press - 2310774)
	1976
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	14

	X
	Milt JACKSON -
Joe Pass - Ray Brown
	The big 3
(US 1st press - 2310757)
	1976
	Neuf/ VG+
	Pablo rec,
	20

	X
	Milt JACKSON -
Ray Brown – Cedar Waldrom ,,,
	At the Kosei Nenkin
(2LP - UK 1st press - 2620103)
	1977
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	14

	X
	Milt JACKSON -
Ray Brown – Cedar Waldrom ,,,
	At the Kosei Nenkin
(2LP - DE 1st press - 2620103)
	1977
	Neuf/ EX
	Pablo rec,
	12

	X
	Milt JACKSON -
Ray Brown – Cedar Waldrom ,,,
	Soul believer
(DE 1st press - 2310832)
	1979
	Neuf/ EX
	Pablo rec,
	10

	X
	Milt JACKSON -
Ray Brown – Eddie Lockjaw Davis,,,
	Night mist
(US 1st press – Color Rouge translucide - D2312124)
	1981
	Neuf/ EX
	Pablo
	12



	X
	Milt JACKSON -
Ray Brown – Eddie Lockjaw Davis,,,
	Night mist	
(US 1st press – Color Rouge translucide - D2312124)	
	1981
	NM/ VG++
	Pablo 
	8

	X
	Milt JACKSON
Quartet
	It don't mean a thing if you can't tape your foot to it
(DE 1st press - 2310909)
	1984
	Neuf/ Neuf
	Pablo
	10

	X
	Milt JACKSON
Quartet
	Soul route
(EU 1st press - 2310900)
	1984
	Neuf/ EX
	Pablo
	8

	X
	Milton MEZZROW – Frankie NEWTON
	The big apple
(FR 1st press - 741046)
	1972
	NM/ NM
	RCA
	6

	
	Milton NASCIMENTO e SOM IOMAGINARIO
	Milagree dos peixes
(Rare Latin jazz rock - 2LP - Brésil 1st press - XEMCB7006A/B)
	1974
	NM/ VG+
	EMI
	15

	
	MINA
	Mina
(Rare Ballad - IT 1st press - PLDA5037)
	1971
	EX/ VG++
	PDU -EMI
	8

	
	MINA
	Mina
(Rare Pop - FR 1st press – pochette texturée - 2C06614214)
	1975
	NM/ EX
	PDU -EMI
	30

	
	MINA
	Del moi meglia numero quattro (IT 1st press – poch, gimick - Pldl6081)
	1977
	NM/ NM
	PDU -EMI
	8

	X
	MINGUS (Charlie)
	Pithecanthropus erectus (Rare - US press 63 - 1237)
	1956re
	EX/ VG+
	Atlantic 
	40

	X
	MINGUS (Charles)
	The wild bass (= Mingus three) Hampton Hawes – Danny Richmond (FR press 64 - LD65630)
	1957re
	VG++/ EX
	Vogue 
	25

	X
	MINGUS (Charlie)
	Mingus Ah Um
(Rare - FR press 60’ - 62260)
	1959?
	EX/ VG++
	CBS 
	30

	X
	MINGUS (Charlie)
	Blues & roots
(Rare – IT 1st press - 1305)
	1960
	NM/ EX
	Atlantic 
	40

	X
	MINGUS (Charlie)
	Tijuana moods
(Rare – UK 1st press - SF7514)
	1962
	NM/ VG++
	RCA Victor 
	40

	X
	MINGUS (Charlie)
	The black saint and the sinner lady (US 1st press stéréo - A35)
	1963
	VG+/ EX
	Impulse 
	60

	X
	MINGUS (Charlie)
	Mingus Mingus Mingus Mingus Mingus
(FR 1st press + languette - IMP54)
	1964
	NM/ NM
	Impulse Vaga 
	40

	X
	MINGUS (Charlie)
	Town Hall concert featuring Eric Dolphy – vol 1	(FR press 7’- 6140)
	1964re
	VG++/ VG+
	Fantasy 
	9

	X
	MINGUS (Charlie)
	Blue bird	
(FR 1st press - 30AM6110)
	1971
	EX/ VG++
	America	
	14

	X
	MINGUS (Charlie)
	The great concert Paris 1964 (Coffret 3LP - FR press 71+ insert - AM003/4/5)
	1970re
	NM/ VG++
	America
	25



	X
	MINGUS (Charlie)
	Charles Mingus 
(2LP – FR press 74 - PR24010)
	1972re
	EX/ EX
	Prestige
	14

	X
	MINGUS (Charlie)
	Mingus at Carnegie hall	 (DE press)
	1974
	
	EX/ VG
	Atlantic 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MINGUS (Charlie)
	Changes one
(2LP – DE 1st press - ATL60108)
	1975
	Neuf/ EX+
	Atlantic
	20

	X
	MINGUS (Charlie)
	L. Hampton presents the music of Charlie Mingus
(FR 1st press – 9123603)
	1977
	
	Neuf/ VG++
	Philips
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MINGUS (Charlie)
	The music of Charles Mingus (FR 1st press - 9123603)
	1977
	EX/ EX
	Philips
	10

	X
	MINGUS (Charlie)
	Nostalgia in Time Square / immortal 1959 sessions
(2LP – EU 1st press - 88337)
	1979
	NM/ EX
	CBS
	18

	X
	MINGUS  DYNASTY
	Live at Montreux	
	1981
	
	Neuf/ EX
	Atlantic
	7

	
	
	
	
	
	
	

	X
	MINGUS (Charlie) Sextet
	Concertgebouw Amsterdam april 10th 1964	(Rare – 2LP - 1st press)
	1985
	
	NM/ VG+
	Ulysse
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	MINK DE VILLE
	
	Cabretta	
(FR 1st press - 2C06685137)
	1977
	
	Neuf/ VG++
	Capitol 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	MINK DE VILLE
	
	Cabretta	
(FR 1st press - 2C06685137)
	1977
	
	VG++/ VG
	Capitol 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	MINK DE VILLE
	
	Return to magenta	  (FR 1st press - 2S06685461)
	1978
	
	Neuf/ NM
	Capitol 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	MINK DE VILLE
	
	Return to magenta	
(FR 1st press – 2S06685461)
	1978
	
	VG++/ VG++
	Capitol 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	MINK DE VILLE
	
	Le chat bleu	
(FR 1st press - 2C07086086)
	1980
	
	EX/ NM
	Sonopresse	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	MINK DE VILLE
	Le chat bleu	
(FR 1st press - 2C07086086)
	1980
	
	VG++/ VG
	Sonopresse	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	MINK DE VILLE
	
	Coup de grace
(EU 1st press - 50833)
	1981
	
	NM/ VG++
	Atlantic
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	MINK DE VILLE
	
	Demasiado corazon	
(FR 1st press - Maxi45 - 7889700)
	1983
	
	VG++/ G
	Atlantic 
	2

	
	
	
	
	
	
	

	
	MINNIE RIPERTON
	Stay in love	
(Soul - NL 1st press - EPC81457)
	1977
	
	Neuf/ NM
	Epic	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	MINT JULEPS (the)
	The power of six
(Rare Pop - FR 1st press - 8358831)
	1988
	EX/ EX
	Stiff rec
	7

	
	MIQUEL BROWN
	Symphony of love
(Disco - FR 1st press - 2383525)
	1978
	Neuf/ NM
	Polydor
	6

	
	Miquèu MONTANARO
e la Machota
	Viatge
(Rare Folk Occitan – FR 1st press + insert - T0004)
	1978
	Neuf/ VG++
	Recaliu
	9

	
	Miriam MAKEBA
	Chants d’ Afrique (= the world of) (FR 1st press - 435012)
	1963
	
	EX/ VG+
	RCA Victor
	12

	
	
	
	
	
	
	



	
	Miriam MAKEBA
	Pata pata	   (DE press - 44046 )
	1967
	VG++/ VG+
	Reprise rec.
	5

	
	MI - SEX
	Where do they go ?
(Synth Pop - EU 1st press - 25863)
	1984
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	MISSION (the)
	I	
(Maxi45 – UK press – Chap6)
	1986
	VG++/ VG++
	Chapter 22
	4

	
	MISSION (the)
	II	
(Maxi45 – UK press – Chap7)
	1986
	EX/ VG++
	Chapter 22
	4

	
	“Mississippi”
Fred Mc DOWELL
	Long way from home 
(Blues - FR press 73 - 2C06293702)
	1966re
	Neuf/ EX
	Milestone
	12

	
	“Mississippi”
Fred Mc DOWELL
	In london volume 2 
(Rare Blues – UK 1st press – TRA203)
	1969
	Neuf/ VG++
	Transatlantic
	29

	
	“Mississippi” John HURT
	The best of	
(2LP – FR press – VSD19/20)
	1971
	Neuf/ EX
	Vanguard
	14

	
	MISTRESS
	American
(Rock Sudiste - FR 1st press - 2394238)
	1979
	NM/ NM
	RSO
	5

	
	MOBY GRAPE
	Great grape	
(US 1st press - C31098)
	1971
	VG++/ VG++
	Columbia
	10

	
	MOBY GRAPE
	Live grape	  (DE press - 624184)
	1978
	EX/ EX
	Line rec,
	10

	X
	Modern Jazz 
	Quartet
	Vendôme	
(Rare – FR 1st press + languette)
	1956
	EX/ VG++
	Prestige
	14

	X
	Modern Jazz 
	Quartet
	At music inn	
(Rare – UK 1st press - LTZK15085)
	1956
	NM/ EX
	London rec,
	15

	X
	Modern Jazz 
	Quartet
	Pyramid	  (FR press - 332018)
	1959
	VG+/ VG+
	Atlantic
	6

	X
	Modern Jazz 
	Quartet
	Third stream music	 (US press 7’ - SD1345)
	1960re
	NM/ Neuf
	Atlantic
	10

	X
	Modern Jazz
	Quartet
	Third stream music
(Rare – IT 1st press - SD1345)
	1960
	NM/ VG
	Atlantic
	10

	X
	Modern Jazz 
	Quartet
	The modern Jazz Quartet & orchestra (Rare – IT 1st press - 1359)
	1961
	VG++/ EX
	Atlantic
	8

	X
	Modern Jazz
	Quartet
	European concert Volume 1
(Rare – IT 1st press label noir - 1385)
	1961
	EX/ EX
	Atlantic
	10

	X
	Modern Jazz
	Quartet
	European concert Volume 2
(Rare – IT 1st press label noir - 1386)
	1961
	EX+/ NM
	Atlantic
	12

	X
	Modern Jazz
	Quartet
	The comedy
(Rare – IT 1st press - 1390)
	1962
	NM/ EX
	Atlantic
	15

	X
	Modern Jazz
	Quartet
	The sheriff
(Rare – IT 1st press - 1414)
	1964
	EX/ EX
	Atlantic
	15

	X
	Modern Jazz Quartet
+ Laurindo Almeida
	Concierto de Aranjuez (= colla,,,) (FR press 6’ - 840224PY)
	1964re
	Neuf/ EX
	Philips
	14

	X
	Modern Jazz
	Quartet
	The legendary profile (FR 1st press - 40421)
	1972
	Neuf/ VG+
	Atlantic
	9



	X
	Modern Jazz Quartet
	The Modern Jazz Quartet (2LP - FR 1st press - PR24005)
	1972
	Neuf/ NM
	Prestige
	10

	X
	Modern Jazz Quartet
	In memoriam
(FR 1st press - 59650)
	1974
	Neuf/ VG+
	Little David
	9

	X
	Modern Jazz Sextet
	The modern Jazz Sextet
(Rare – US press 1958- MGV8166)
	1956re
	EX/ VG+
	Verve
	15

	
	MODERN TALKING
	Ready for romance
(FR 1st press – 2409601)
	1986
	NM/ VG++
	WEA
	6

	
	MOE BANDY
	Here I am drunk again
(Country - US 1st press - KC34285)
	1976
	EX/ EX
	Columbia
	6

	
	MOLLY HATCHET
	Molly hatchet
(Rare - Picture disc - US 1st press – PJE35347)
	1978
	EX/ EX
	Epic
	25

	
	MOLLY HATCHET
	Flirtin’ with disaster	 (EU 1st press - EPC83791)
	1979
	EX/ VG++
	Epic
	9

	
	MOLLY HATCHET
	No guts...no glory
(EU 1st press - EPC25244)
	1983
	EX/ VG++
	Epic
	8

	
	MOLODOÏ
	Irrecuperables
(Rare Punk – FR 1st press + 45T + insert - NADA001)
	1990
	NM/ VG++
	Nada
	30

	
	MOMENTS (the)
	Those sexy moments (Rare - US 1st press)
	
	1974
	VG++/ EX
	Stang rec.
	8

	
	MONA (Eugène)
	Mona	
(Rare folk - FR 1st press - 3A135)
	1978
	VG+/ F
	3A	
	4

	
	MONEY
	First investment
(Rare rock- FR 1st press - GULP22011)
	1979
	Neuf/ NM
	Gulp
	9

	
	MONGO  SANTAMARIA
	A la carte	
(Rare Afro latin Funk - FR 1st press - JMVS74)
	1978
	VG++/ VG++
	Vaya rec
	8

	
	MONGO SANTAMARIA
	Mongo
(Latin Jazz - US 1st press - JMVS76)
	1978
	VG++/ VG++
	Vaya rec
	7

	
	MONGO  SANTAMARIA
	Red hot	
(Afro Cuban - NL 1st press - 83340)
	1979
	VG++/ G+
	CBS
	3

	
	MONGO SANTAMARIA
	Images
(Afro Cuban - US 1st press - JMVS92)
	1980
	EX/ VG+
	Vaya rec
	7

	
	MONKEES (the)
	The Monkees
(Pop Rock - DE press 80 – 048CRY96963)
	1972re
	Neuf/ Neuf
	Crystal
	10

	
	MONKS (the)
	Bad habits	
(UK 1st press - EMC3309)
	1979
	Neuf/ Neuf
	EMI	
	25

	
	MONOCHROME
SET (the)
	Love sombies
	1980
	EX/ EX
	Dindisc
	9

	
	MONOCHROME
SET (the)
	Strange boutique  (UK press)
	1980
	EX/ VG+
	Dindisc
	9

	
	MONTOYA (Carlos)
	Flamenco festival
	1958
	VG++/ VG
	RCA
	4



	
	
	(Rare Flamenco - US press - 1713)
	
	
	
	

	
	MONTROSE
	Montrose	  (FR 1st press - 46276)
	1973
	VG++/ VG
	WEA
	5

	X
	MONTY  ALEXANDER TRIO
	Montreux Alexander live ! (DE 1st press - 68170)
	1977
	NM/ NM
	MPS
	9

	
	MOODY BLUES the
	Days of future passed  (FR press 72 - 258058)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	Deram
	16

	
	MOODY BLUES the
	Days of future passed  (FR press 72 - 258058)
	1967
	EX/ VG++
	Deram
	8

	
	MOODY BLUES the
	To our childrens childrens children (Venezuela press - THS1)
	1969
	VG+/ VG
	London
	5

	
	MOODY BLUES the
	Question of balance	
(FR press 72 + insert - 278013B)
	1970re
	VG++/ VG++
	Threshold
	7

	
	MOODY BLUES the
	Seventh sojourn
(FR 1st press + insert - 278025)
	1972
	Neuf/ EX
	Threshold
	10

	
	MOODY BLUES the
	Seventh sojourn
(FR 1st press + insert - 278025)
	1972
	EX/ VG++
	Threshold
	7

	
	MOODY BLUES the
	This is the Moody Blues	 (2LP)
	1974
	VG++/ VG
	Threshold
	6

	
	MOONKYTE
	Count me out	
(Rare rock psychédélique – UK 1st  press - pochette “gimick” - SMOT1)
	1971
	EX/ VG++
	Mother 
	450

	
	MOON MARTIN
	Shots from a cold nightmare (FR 1st press - 2S06885513)
	1978
	Neuf/ NM+
	Capitol
	6

	
	MOON MARTIN
	Shots from a cold nightmare
(Rock - FR 1st press - 2S06885513)
	1978
	EX/ EX
	Capitol
	4

	
	MOON MARTIN
	Bad case of lovin’ you (Maxi45 - US 1st press – Color Translucide – SPRO9025)
	1978
	NM/ NM
	Capitol
	3

	
	MOON MARTIN
	Street fever
(FR 1st press - 2C06886253)
	1980
	VG++/ VG+
	Capitol
	2

	
	MOONQUAKE
	Star struck
(Rock sudiste - FR 1st press - 913052)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Eurodisc
	8

	
	MORAZ (Patrick)
	The story of I  (Expérimental - FR 1st press - 9103108)
	1976
	VG/ G
	Charisma
	2

	
	MORAZ (Patrick)
	Out in the sun	 (1st press)
	1977
	EX/ VG
	Charisma
	6

	
	MORNINGSTAR
	Venus
(Rock - US 1st press - JC35713)
	1979
	EX/ EX
	Columbia
	4

	X
	MORRIS (Joan) -
BOLCOM (William)
	Other songs by Leiber & Stoller (US 1st press + insert - H71346)
	1978
	NM/ EX
	Nonesuch
	8

	
	MORY KANTE
	10 cola nuts
(African - FR 1st press - 8290871)
	1986
	NM/ NM
	Barclay
	5

	X
	Mose ALLISON
	Mose Allison
	19??
	NM/ EX
	Prestige
	10



	
	
	(2LP – FR 1st press – 24002)
	
	
	
	

	
	MOTELS (the)
	Motels
(Rock Alter - FR 1st press - 2S06885999)
	1979
	NM/ Neuf
	Capitol
	7

	
	MOTELS (the)
	Motels
(Rock Alter - FR 1st press - 2S06885999)
	1979
	VG++/ VG++
	Capitol
	4

	
	MOTELS (the)
	Careful
(FR 1st press - 2C07086146)
	1980
	NM/ Neuf
	Capitol
	5

	
	MOTELS (the)
	Careful
(FR 1st press - 2C07086146)
	1980
	NM/ Neuf
	Capitol
	5

	
	MOTELS (the)
	All four one
(FR 1st press - 2C070400096)
	1982
	Neuf/ EX
	Capitol
	6

	
	MOTELS (the)
	Little robbers	  (FR 1st press - 7122881)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	5

	
	MOTHER’S FINEST
	Mother’s finest
(Hard - EU press 82 - 32112)
	1976re
	EX/ VG+
	Epic
	4

	
	MOTLEY CRUE
	Too fast for love 
(EU press 84 - ELK52425)
	1982re
	VG++/ VG
	Elektra
	6

	
	MOTLEY CRUE
	Theatre of pain	 (1st press - 9604181)
	1985
	VG++/ VG++
	Elektra
	8

	
	MOTLEY CRUE
	Girls girls girls	 (1st press - 9607251)
	1987
	Neuf/ VG++
	Elektra
	12

	
	MOTORHEAD
	Bomber 
(UK 1st press – Color Bleu - édition limitée - Bron523)
	1979
	Neuf/ EX
	Bronze rec,
	50

	
	MOTORHEAD
	The watcher – recorded live 1978 (Rare – Canada press - LAT1174)
	
	1980
	Neuf/ VG++
	Lattic
	30

	
	MOTORHEAD
	Ace of spades	
(FR 1st press – BRO2041)
	1980
	EX/ VG++
	Bronze record
	20

	
	MOTORHEAD
	Another perfect day  (FR 1st press - 893053)
	1983
	Neuf/ EX
	Bronze rec,
	25

	
	MOTORHEAD
	No remorse
(Rare - 2LP – US press - pochette cuir
- 902361L)
	1984
	VG++/ VG+
	Bronze record
	50

	
	MOTORS (the)
	The Motors	
(New wave - FR 1st press - 2473748)
	1978
	NM/ EX
	Virgin
	6

	
	MOTORS (the)
	The Motors
(New wave - FR 1st press - 2473748)
	1978
	VG+/ VG+
	Virgin
	3

	
	MOTORS (the)
	Tenement steps
(FR 1st press - 2473755)
	1980
	VG++/ VG++
	Virgin
	4

	
	MOTORS (the)
	Tenement steps	 (US press - VA13139)
	1980
	VG++/ G+
	Virgin
	2

	
	MOTT The HOOPLE
	All the young dudes
(Glam Rock - NL 1st press - S65184)
	1972
	Neuf/ NM+
	CBS
	30



	
	MOTT The HOOPLE
	Live
(Glam Rock - EU 1st press - 69093)
	1974
	VG/ VG
	CBS
	5

	
	MOUNTAIN
	Nantucket sleghride	 (UK 1st press - “pink label” - ILPS9148)
	1970
	VG+/ VG+
	Island
	10

	
	MOUNTAIN
	Flowers of evil	
(FR 1st press - “pink rim” - 6427007)
	1971
	Neuf/ NM+
	Island
	30

	
	MOUNTAIN
	Avalanche (NL 1st press
	- 80492)
	1974
	VG++/ G+
	CBS
	7

	
	MOVE (the)
	Fire brigade (= flyback – best of) (Psyché - UK 1st press - MFP5276)
	1972
	Neuf/ Neuf Scellé
	MFP
	12

	
	MOVE (the)
	Something else from the Move  (FR 1st press - 2326045)
	1979
	Neuf/ Neuf
	MFP
	16

	
	Mr BLOE
	Groovin with Mr Bloe (Soul Rock - UK 1st press - DJLPS409)
	1970
	NM+/ Neuf
	DJM
	10

	
	Mr WALKIE TALKIE
	Happy rummel music
(Rare Pop rock - FR 1st press - 2393184)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	12

	
	MUCHO MACHO MACHITO
	Afro cuban salseros (2LP + insert 8 pages)
	1978
	NM/ VG+
	Pablo records
	8

	
	MUD
	Mud rock
(Glam rock – Belgique 1st press – 4C06295739)
	1974
	NM/ VG++
	RAK-EMI
	4

	
	MUD
	Use your imagination
(Glam rock – NL 1st press + insert - 6370750)
	1975
	VG++/ VG++
	Philips
	3

	
	MUDDY WATERS
	Sail on	  (US press - LP1539)
	1957?
	VG++/ VG
	Chess records
	14

	
	MUDDY WATERS
	At Newport 1960  (US press 77- LPS1449)
	1960re
	Neuf/ NM
	Chess mca
	25

	
	MUDDY WATERS
	The real folk blues (FR press 7’ - 515009)
	
	1966re
	NM/ NM
	Chess vogue
	18

	
	MUDDY WATERS
	After the rain	
(Blues - FR press 72 - CH50017)
	1969re
	NM+/ EX
	Chess 
	20

	
	MUDDY WATERS
	Hard again	
(Blues - DE 1st press - SKY81857)
	1977
	VG++/ P
	Blue sky
	10

	
	MUDDY WATERS
	Muddy Waters live  (NL press)
	1979
	NM/ VG++
	Blue sky
	15

	
	MUNGO JERRY
	In the summertime 
(FR 1st press - SLDPY749)
	1970
	NM/ Neuf
	PYE rec,
	14

	
	MUNGO JERRY
	You don’t have to be in the army (Rock - FR 1st press - SLDPY817)
	1971
	Neuf/ Neuf
	PYE rec,
	12

	
	MUNGO JERRY
	Long legged woman
(Rare - FR 1st press - PY28021)
	1974
	VG+/ G+
	Down rec, - Vogue
	10



	
	MUNICH MACHINE
	A whiter shade of pale (Disco - FR 1st press - 67243)
	1978
	NM/ VG++
	Carrere
	7

	
	MURRAY (Anne)
- Glen CAMPBELL
	Anne Murray – Glen Campbell (Country - Canada 1st press - SW869)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	6

	
	MURRAY (Anne)
	Annie
(Soft rock - FR 1st press -2C06481141)
	1972
	NM/ NM
	Capitol
	5

	
	MURRAY HEAD
	Say it ain’t so 
(FR 1st press - 9101655)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Island
	10

	
	MURRAY HEAD
	Say it ain’t so 
(FR 1st press - 9101655)
	1975
	VG++/ VG++
	Island
	6

	
	MURRAY HEAD
	Between us
(DE 1st press - 9198177)
	1979
	Neuf/ NM
	Philips
	8

	
	MURRAY HEAD
	Between us
(FR 1st press + insert - 9101725)
	1979
	NM/ NM
	Philips
	6

	
	MURRAY HEAD
	Between us
(FR 1st press + insert - 9101725)
	1979
	VG++/ VG+
	Philips
	3

	
	MURRAY HEAD
	Voices
(FR 1st press + insert - 6313045)
	1980
	VG++/ VG+
	Mercury
	3

	
	MURRAY HEAD
	Voices
(FR 1st press - 6313045)
	1980
	VG+/ VG
	Mercury
	2

	
	MURRAY HEAD
	Find the crow
(FR 1st press - 6313179)
	1981
	VG+/ VG++
	Mercury
	3

	
	MURRAY HEAD
	Shade
(FR 1st press - 6313427)
	1982
	Neuf/ NM
	Philips
	6

	
	MURRAY HEAD
	Shade
(FR 1st press - 6313427)
	1982
	VG++/ VG+
	Philips
	3

	
	MURRAY HEAD
	Restless
(FR 1st press - 70247)
	1984
	VG+/ VG+
	Virgin
	2

	
	
	
	
	
	
	

	N
	
	
	
	
	
	

	
	NAKED PREY
	Naked prey  (11261)
	1984
	NM/ EX
	Enigma
	8

	
	NANCY HOLLOWAY
	Greatest hits
(Rare R&B - FR 1st press - 8276491)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	14

	
	NANCY SINATRA
	How does that grab you? (FR 1st press - RVS6055)
	1966
	VG/ VG+
	Reprise rec,
	14

	
	NANCY SINATRA
	Nancy in London 
(FR 1st press - CRV6060)
	1966
	VG+/ VG+
	Reprise rec,
	8

	
	NANCY SINATRA
	Boots	
(FR 1st press - RV6052)
	1966
	G/ VG+
	Reprise rec,
	5

	
	NANCY SINATRA
	Sugar	
(FR 1st press - CRV6066)
	1966
	VG/ VG+
	Reprise rec,
	14

	
	NANCY WILSON
	Goin’ out of my head	 (US press - SPC3273)
	1966re
	VG++/ Neuf
	Capitol	
	7

	
	Nanette WORKMAN
	Nanette Workman
	1975
	Neuf/ Neuf
	Warner
	8



	
	
	(Rare Rock - FR 1st press - 833010)
	
	
	
	

	
	Nanette WORKMAN
	Chaude
(Rock - FR 1st press - PL37466)
	1981
	Neuf/ NM
	RCA
	6

	
	NASH (Graham)
	Song for beginners  (US 1st press - SD7204)
	1971
	VG++/ VG++
	Atlantic
	7

	
	NASH (Graham)
	Wild tales
(FR 1st press + insert - 50025)
	1973
	Neuf/ NM
	Atlantic
	20

	
	NASH (Graham)
	Wild tales 
(US 1st press - SD7288)
	1973
	VG++/ Neuf
	Atlantic
	10

	
	NASH (Graham)
	Earth & sky 
(FR 1st press - 2C07086011)
	1980
	Neuf/ Neuf
	EMI
	10

	
	NASS EL GHIWANE
	Sobhane allah – mahamouni – hane ou chfak – haoulouni
(Rare - 1er press - CLE376316)
	1976
	NM/ NM
	Cleopatre
	40

	
	NASTY POP
	Nasty pop
(Pop Rock - FR 1st press - 9123004)
	1975
	Neuf/ EX
	Island
	8

	
	NASTY POP
	Mistaken I.D.
(Pop Rock - FR 1st press - 2302056)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	8

	
	Natalie COLE
	Inseparable
(Soul - FR 1st press - 2C06682013)
	1975
	Neuf/ VG++
	Capitol
	8

	
	Natalie COLE
	Natalie
(Soul - FR 1st press - 2C06682229)
	1976
	Neuf/ EX
	Capitol
	8

	
	Natalie COLE
	Thankful 
(Soul - FR 1st press + insert - 2C06885310)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	8

	
	Natalie COLE
	Unpredictable
(Soul Funk - US 1st press - SD11600)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Capitol
	8

	
	Natalie COLE - Ike & Turner KORNER
	Party lights
(Rare Soul Funk – Maxi45 - FR 1st press – Color Bleu - SP1030)
	1977
	Neuf / Generic
	Capitol
	6

	
	Natalie COLE
	Natalie,,,Live !
(Soul - 2LP - FR 1st press – 2S154855536/7)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	10

	
	Natalie COLE
	I love you so
(Soul Funk - FR 1st press - 2S06885842)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	6

	
	Natalie COLE - PEABO BRYSON
	We’re the best of friends
(Soul - US 1st press - SW12019)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Capitol
	8

	X
	NAT KING COLE
	Love is here to stay	  (FR press 75 - 2C06481820)
	1957re
	NM/ Neuf
	Capitol 
	8

	X
	NAT KING COLE TRIO
	Sings the blues  (DE press - K83950)
	1958?
	VG+/ VG++
	Mfp
	5

	X
	NAT KING COLE TRIO
	Dear lonely hearts	
(FR 1st press + languette - T1838)
	1962
	VG+/ VG++
	Capitol
	5

	X
	NAT KING COLE
	
	Nat King Cole story Vol, 1
	
	1963
	NM/ EX
	Capitol
	
	10



	
	
	(FR 1st press - 340491)
	
	
	
	

	X
	NAT KING COLE
-lester YOUNG
	The historical jazz session (FR press - 30CV983)
	1964
	
	EX/ VG++
	Musidisc
	5

	
	
	
	
	
	
	

	X
	NAT KING COLE TRIO
	Original vocal & instrumental recordings	(DE press - K83950)
	196?
	VG++/ VG+
	Capitol
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	X
	NAT KING COLE
	The trio 1940 , 1941	 (FR 1st press - 510102)
	1973
	
	Neuf/ Neuf
	MCA
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	NAT KING COLE
	Rare live performance in Los Angeles 1944
(FR 1st press - 30JA5175)
	1976
	Neuf/ EX
	Musidisc
	7

	X
	NAT PIERCE
& his orchestra
	Kansas city memories (UK press - LVA9050)
	1957
	G+/ G
	Vogue - coral
	2

	
	NAT STUCKEY
	Mean old frisco blues
(Rare Country - FR 1st press - FPL17309)
	197?
	Neuf/ Neuf
	RCA
	10

	
	NAZARE PEIRA
	Nazaré
(Latin - FR 1st press - CEZ1057 – petit défaut bord A1)
	1978
	VG/ VG++
	Cezanne
	3

	
	NAZARETH
	Loud' n proud	 (Hard - 1st press)
	1973
	
	VG++/ VG+
	Vertigo
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	NAZARETH
	Razamanaz
(DE 1st press - 6305085)
	1973
	
	Neuf/ EX
	Philips
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	NAZARETH
	Hair of the dog	 (1st press)
	1975
	
	VG++/ VG
	Vertigo
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	NAZARETH
	Greatest hits	 (9103203)
	1975
	
	EX/ VG+
	Vertigo
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	NAZARETH
	Play’n’ the game	 (1st press)
	1976
	
	VG++/ VG+
	Vertigo
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	NAZARETH
	Close enough for rock ‘n’ roll (1st press)
	1976
	
	VG+/ VG+
	Vertigo
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	NAZARETH
	Expect no mercy	 (1st press)
	1977
	
	EX/ VG++
	Vertigo
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	NAZARETH
	No mean city
(Hard - FR 1st press - 9103210)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	15

	
	NAZARETH
	No mean city 
(FR 1st press - 9103210)
	1979
	
	NM/ VG++
	Vertigo
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	NAZARETH
	Malice in wonderland (FR 1st press - 9103211)
	1980
	
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	NAZARETH
	Snaz
(2LP - FR 1st press - 6650006)
	1981
	
	NM+/ Neuf
	Vertigo
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	NAZARETH
	2XS	
(FR 1st press - 6302197)
	1982
	
	EX/ VG++
	Vertigo
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	NAZARETH
	Sound elixir
(FR 1st press - 8123961)
	1983
	
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	NECROS
	Necros
	1977
	NM/ VG+
	Bello disques
	20



	
	
	(Rare Folk - FR 1st press - B4623)
	
	
	
	

	
	NEGRESSES VERTES (les)
	Zobi la mouche - remix rosbif (Maxi33 - FR 1st press - OTT8894931)
	1989
	Neuf/ NM
	Off the tracks
	10

	
	NEGRO PRISON SONGS
	Negro prison songs
(Blues & songs - collected A. Lomax) (Rare - IT press – VPA8280)
	1958re
	NM/ VG++
	Albatros
	14

	
	NEIL LARSEN
	High gear
(Jazz Rock - US 1st press - SP738)
	1979
	EX/ EX
	Horizon rec,
	3

	
	NETWORK
	Network
(Pop Rock - US 1st press - PE34979)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Epic
	6

	
	NEVILLE Brothers
	Fiyo on the bayou
(NL 1st press - AMLH64866)
	1981
	NM/ Neuf
	AM rec, 
	7

	
	NEVILLE Brothers
	Yellow moon
(EU 1st press - SP5240)
	1989
	Neuf/ EX
	AM
	7

	
	NEW BLUEGRASS CONNECTION
	L’ herbe bleue
(Rare Folk - FR 1st press - LDX74565)
	1975
	VG++/ VG
	Le chant du monde
	5

	
	NEW BOMB TURKS
	!! destroy oh boy !! (US 1st press)
	1993
	Neuf/ NM
	Crypt
	9

	
	NEW CASCADING STRINGS (the)
	Amazing grace
(Easy Jazz - UK 1st press - 6308082)
	1971
	NM/ NM
	Philips
	5

	
	NEW CHRISTS 
(the)
	Divine rites
	1988
	EX/ VG++
	Citadel
	12

	
	NEW ENGLAND
	New England
(Pop Rock - US press – INF9007)
	1979
	NM/ EX
	Infinity
	4

	X
	NEW HOTVILL’S
	New hotvill’s
(Folk jazz - FR 1st press - ST69631)
	1974
	VG++/ VG+
	Sonopresse
	4

	
	NEW MODEL ARMY
	The price
(Maxi45 - EU 1st press - 12ABS028)
	1984
	NM/ VG+
	Abstract rec
	4

	
	NEW MUSIK
	From A to B 
(New wave - EU 1st press - GTLP041)
	1980
	NM/ NM
	GTO 
	6

	X
	NEWPORT All Stars (the)
	Tribute to Duke
(Kenny Burrell, Barney Kessel,,, ) (DE 1st press - MPS15255)
	1970
	NM/ NM
	MPS
	9

	
	NEW REGIME
	New regime
(Rock alter - EU 1st press - PL70769)
	1985
	Neuf/ NM
	RCA
	7

	
	NEW RIDERS of the PURPLE SAGE
	N.R.P.S.
(EU press 75 - 31105)
	1971
	VG++/ VG++
	Embassy
	7

	
	NEW RIDERS of the PURPLE SAGE
	New riders
(FR 1st press - 410057)
	1976
	VG+/ VG
	MCA
	4

	
	NEW RIDERS of the PURPLE SAGE
	Marin county line
(Country Rock - FR 1st press - 414023)
	1977
	EX/ VG++
	MCA
	5

	X
	NEW VAUDEVILLE
Band
	Winchester cathedral
(FR press 67 – 687928TL)
	1966
	VG++/ VG+
	Fontana
	5

	
	NEW YORK DOLLS
	New York Dolls
	1973
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	50



	
	
	(Punk – FR 1st press - 6398004)
	
	
	
	

	
	NEW YORK DOLLS
	New york dolls
(Punk – FR 1st press - 6398004)
	1973
	VG++/ VG+
	Mercury
	15

	
	NEW YORK DOLLS
	In too much too soon
(Punk – FR 1st press - 9100002)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	40

	
	NEW YORK DOLLS
	New York Dolls
(Punk – 2LP - UK 1st press - 6641631)
	1977
	Neuf/ VG++
	Mercury	
	40

	
	NEW YORK CITY 
Band
	New York city band  (FR 1st press - CB71054)
	1979
	Neuf/ NM
	Casablanca 
	7

	
	NEW YORK ROCK
Ensemble
	Freedomburger
(Folk Rock - NL 1st press - S64907)
	1972
	Neuf/ NM
	Casablanca
	9

	
	NICE (the)
	Nice - featuring Keith Emerson (Prog - FR press 75 - CR300014)
	1969re
	NM/ VG++
	Charly rec.
	6

	
	NICK GILDER
	City nights
(Glam - DE 1st press - 6307641)
	1978
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	6

	
	NICK LOWE
	The abominable showman
(Power Pop - US 1st press - PC38589)
	1983
	Neuf/ NM
	Columbia
	6

	
	NICK LOWE
& his Cowboy Outfit
	The rose of England
(US 1st press - FC39958)
	1985
	Neuf/ NM Scellé
	Columbia
	6

	
	NICK LOWE
& his Cowboy Outfit
	The rose of England
(EU 1st press - ZL70765)
	1985
	Neuf/ Neuf
	Beat rec,
	6

	
	NICK MASON
(Pink Floyd)
	Nick Mason’s fictitious sports (Art Rock – FR 1st press - 2C07064216)
	1981
	EX/ VG++
	Harvest
	18

	
	NICO
	The end,,,
(Art-Rock – FR press 82 - 6313342)
	1974re
	NM/ NM
	Island
	22

	
	NICO
+ the Faction
	Camera obscura
(Art-Rock – UK 1st press - BEGA63)
	1985
	NM+/ EX
	Beggars Banquet
	25

	
	Nicolette LARSON
	Nicolette	
(US 1st press - BSK3243)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner	
	9

	
	Nicolette LARSON
	In the nick of time	 (US 1st press - HS3370)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner	
	7

	
	NICOL & MARSH
	Nicol & Marsh
(Rare Soft rock - FR 1st press - 2442156)
	1978
	Neuf/ NM
	Polydor
	6

	
	NIGEL OLSSON’ s
	Drum orchestra and chorus
(Rare Prog – FR 1st press - DJM417)
	1971
	VG/ VG
	DJM
	5

	
	NIGEL OLSSON
	Nigel
(Disco – US 1st press - JZ35792)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Bang rec,
	6

	
	NIGHTRIDER
	Nightrider
(Rare Hard - FR 1st press - 83886)
	1979
	NM/ NM
	CBS
	9

	
	NIGHTWING
	Black summer  (press Yougoslavie)
	1982
	EX/ VG++
	Jugton 
	8

	
	NIKKA COSTA
	Nikka costa
(Pop - FR 1st press + insert -
	1981
	VG++/ VG+
	Ariola
	2



	
	
	204356320)
	
	
	
	

	
	NIK KERSHAW
	The riddle
(Synth Pop - EU 1st press - 2515951)
	1984
	Neuf/ Neuf
	MCA
	7

	
	NIK KERSHAW
	Radio musicola	  (UK 1st press - MCG6016)
	1986
	Neuf/ EX
	MCA 
	7

	
	NILS LOFGREN
	Nils Lofgren 
(FR 1st press - 875057)
	1975
	NM/ Neuf
	AM rec,
	8

	
	NILS LOFGREN
	Cry tough
(FR 1st press - 875067)
	1976
	Neuf/ G+
	AM rec,
	6

	
	NILS LOFGREN
	Cry tough 
(US 1st press - SP4573)
	1976
	NM/ NM
	AM rec,
	6

	
	NILS LOFGREN
	I came to dance
(Pop rock - UK 1st press + insert - AMLH64628)
	1977
	Neuf/ Neuf
	AM rec,
	8

	
	NILS LOFGREN
	Night after night 
(2LP - US 1st press - SP3707)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	AM rec,
	12

	
	NILS LOFGREN
	Night fades away  (FR 1st press - 203672)
	1981
	Neuf/ Neuf
	MCA
	6

	
	NILS LOFGREN
	Night fades away
(Pop rock - FR 1st press - 203672)
	1981
	VG+/ VG+
	MCA
	3

	
	NILS LOFGREN
	Flip
(Pop rock - FR 1st press - 540121)
	1985
	NM/ EX
	Vogue
	4

	
	NILSSON 
	(Harry)
	Son of schmilsson  (US 1st press - LSP4717)
	1972
	Neuf/ Neuf
	RCA
	14

	
	NILSSON 
	(Harry)
	Son of schmilsson  (US 1st press - LSP4717)
	1972
	VG+/ G
	RCA
	4

	
	NILSSON
	(Harry)
	Pussy cats (produced John Lennon) (Pop Rock- US 1st press - CLP10570)
	1974
	Neuf/ Neuf
	RCA
	25

	
	NILSSON
	(Harry)
	Duit on mon dei
(Pop Rock- US 1st press - APL10817)
	1975
	Neuf/ Neuf
	RCA
	10

	
	NILSSON
	(Harry)
	Sandman
(Pop Rock- US 1st press - APL1031)
	1976
	Neuf/ Neuf
	RCA
	10

	
	NILSSON
	(Harry)
	That’s the way it is
(Pop Rock- US 1st press - APL1119)
	1976
	Neuf/ Neuf
	RCA
	10

	
	NILSSON
	(Harry)
	Knnillssonn
(Pop Rock- FR 1st press - PL12276)
	1977
	Neuf/ Neuf
	RCA
	9

	
	NILSSON 
	(Harry)
	Greatest hits	
(US 1st press - AFL12798)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	9

	
	NILSSON
	(Harry)
	Flash Harry
(Pop Rock- FR 1st press - 6302022)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	9

	
	NILSSON
	(Tommy)
	Tommy Nilsson
(FR 1st press - AZ2404)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Disc’ AZ
	9

	
	NINA HAGEN BAND
	Nina Hagen 
(NL 1st press + insert - 83136)
	1978
	EX/ VG++
	CBS
	9

	
	NINA HAGEN
	Unbehagen
	
	1979
	Neuf/ NM
	CBS
	14



	
	BAND
	(EU 1st press - 84159)
	
	
	
	

	
	NINA HAGEN BAND
	Unbehagen
(UK press + insert - 84159)
	1979
	VG++/ VG+
	CBS
	7

	
	NINA HAGEN
	My way
(Maxi45 – Limited edition – DE 1st press - 129030)
	1980
	
	Neuf/ EX
	CBS
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	NINA HAGEN
	Nunsexmonkrock (EU 1st press - 85774)
	1982
	
	NM/ NM
	CBS
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	NINA HAGEN BAND
	Fearless	(= Angstlos)
(Rare - Venezuela press - CS10477)
	1983
	
	EX/ VG++
	CBS
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	NINA HAGEN
	Angstlos	   (EU 1st press - 25667)
	1983
	
	EX/ EX
	CBS
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	NINA HAGEN
	Angstlos	   (EU 1st press - 25667)
	1983
	
	VG++/ VG+
	CBS
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	NINA HAGEN
	Nina Hagen in Ekstasy (EU 1st press - 26421)
	1985
	Neuf/ NM
	CBS
	15

	
	NINA HAGEN
	Nina Hagen 
(Rare – DE 1st press - 8385051)
	1989
	
	NM/ VG++
	Phonogram
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	NINA SIMONE
	
	The amazing	  (FR press – CPS407)
	1959
	
	G/ VG
	Colpix
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	NINA SIMONE
	
	Ne me quitte pas	 (FR press - 30CO1205)
	1971
	
	EX/ VG+
	Musidisc
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	NINA SIMONE
	
	In concert - Emergency ward ! (FR 1st press - 461001)
	1972
	
	NM/ VG++
	RCA Victor 
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	NINA SIMONE
	
	The great show – live in Paris	 (2LP - FR 1st press 75 - Album167)
	1972
	
	VG++/ VG++
	Festival
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	NINA SIMONE
	
	Black is the color  (2LP – fest266)
	1977
	
	VG++/ VG++
	Festival
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	NINA SIMONE
	
	Baltimore	   (FR press 8’ - 9010)
	1978
	
	Neuf/ EX
	CTI
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	NINA SIMONE
	
	My baby just cares for me (FR press 87 - 66496)
	1982re
	Neuf/ Neuf
	Carrere
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	NINE BELOW ZERO
	Live at the Marquee (Pub rock - NL 1st press – AMLE68515)
	1980
	
	NM/ EX
	AM
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	NINE BELOW ZERO
	Don’ t point your finger (Pub rock - NL 1st press – AMLH68521)
	1981
	
	VG++/ VG+
	AM
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	NINE POUND  HAMMERD
	Smokin' taters ! 
(Canada 1st press + insert - CR027)
	1991
	
	EX/ VG+
	Crypt
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	NITS (the)
	Tent	
(EU 1st press - 84051)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	CBS
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	NOIR DESIR
	Veuillez rendre l'ame	 (FR 1st press - 8377731)
	1989
	
	NM/ NM
	Barclay
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	NOISEWORKS
	Touch
	1988
	NM/ NM
	Epic
	4



	
	
	(Hard rock - EU 1st press - 4631151)
	
	
	
	

	
	NOLEN & CROSSLEY
	Nolen & Crossley
(Disco - FR 1st press - 542006)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Motown
	6

	
	NONA HENDRYX
	Nona Hendryx
(Funk - US 1st press - PE34863)
	1981
	Neuf/ EX
	Epic
	7

	
	NONA HENDRYX
	The heat
(Funk - EU 1st press - Pl85465)
	1985
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	NORUM (John)
	Total control 
(Rock - NL 1st press - 4602031)
	1987
	NM/ VG++
	CBS
	7

	
	NOSTALGICS (les)
	Les nostalgics
(Rare Surf Rock - FR 1st press - 67859)
	1982
	NM/ NM
	Carrere
	5

	
	NOTTING HILLBILLIES (the)
(Mark Knopfler,,,)
	Missing, presumed having a good time (Folk Rock - EU 1st press - 8426711)
	1990
	VG++/ EX
	Vertigo
	9

	
	NOVEL (Tipica)
	Novel with a touch of brass (Latino - US 1st press - TR116)
	1975
	NM/ NM
	TR Rec
	5

	
	NOVO COMBO
	Novo Combo 
(New Wave - FR 1st press - 2391523)
	1981
	VG++/ EX
	Polydor	
	5

	
	NOVUS
Brass Quartet
	Quatuor de cuivres Novus
(Rare - Suisse 1st press - GMS8620)
	1986
	Neuf/ VG++
	GMS
	8

	
	
	
	
	
	
	

	O
	
	
	
	
	
	

	
	O. C. SMITH
	Together 
(Soul Funk - US 1st press - PZ34471)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Caribou rec, 
	8

	
	OCTOBRE
	Next year in asia	   (Rare New wave - FR 1st press - 2C030724812)
	1982
	Neuf/ EX
	Pathé
	10

	
	ODEURS
	1980 No Sex ! 
(Rare - FR 1st press - 2473106)
	1979
	NM/ NM
	Polydor	
	12

	
	ODEURS
	1980 no sex ! 
(FR 1st press - 2473106)
	1979
	VG++/ VG++
	Polydor
	7

	
	ODEURS
	De l’amour
(Synth Pop - FR 1st press - PL37500)
	1981
	VG++/ VG+
	Polydor
	6

	
	ODEURS
	De l’amour
(Synth Pop - FR 1st press - PL37500)
	1981
	VG+/ G
	Polydor
	3

	
	ODEURS
	Toujours plus haut
(Rare Synth Pop - FR 1st press - 723655)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Flarenasch
	14

	
	OGI (Peter)
	Ogi
(Rare Electro Rap - FR 1st press - 2C06872309)
	1980
	Neuf/ Neuf
	EMI
	16

	
	OHIO EXPRESS
	The very best of the Ohio Express (Rock - US 1st press - BDS5058)
	1970
	Neuf/ EX Scellé
	Buddah rec,
	9

	
	OHIO PLAYERS
	Gold	 (US 1st press)
	1976
	EX/ VG+
	Mercury
	6



	
	OHIO PLAYERS
	Everybody up 
(Funk - FR 1st press - 2C07062656)
	1979
	Neuf/ EX
	Arista	
	10

	
	OINGO BOINGO
	Only a lad	    (New wave - NL 1st press - AMLH64863)
	1981
	
	VG++/ VG
	AM
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	O’ JAYS
	Back stabbers 
(Rare Soul - US 1st press - KZ31712)
	1972
	
	Neuf/ Neuf
	Philadelphia I, rec, 
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	OLDFIELD (Mike)
	Tubular bells	
(FR press – code ‘B’ - 840018)
	1974
	
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	OLDFIELD (Mike)
	Tubular bells	   (FR press 79 - 2933722)
	1974re
	EX/ VG+
	Virgin
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	OLDFIELD (Mike)
	Hergest ridge	
(FR 1st press – code ‘B’ - 840044)
	1974
	
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	OLDFIELD (Mike)
	Ommadawn
(FR press 7’ - 2473717)
	1975re
	EX/ VG+
	Virgin
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	OLDFIELD (Mike)
	The orchestral tubular bells (FR 1st press - 70037)
	1975
	
	EX/ VG++
	Virgin
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	OLDFIELD (Mike)
	Incantations	    (2LP – FR press 79 - 2676716)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	OLDFIELD (Mike)
	Platinum	
(FR 1st press - 2473793)
	1979
	
	NM+/ NM
	Virgin
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	OLDFIELD (Mike)
	Exposed	
(2LP - FR 1st press - 2676719)
	1979
	
	EX/ VG++
	Polydor
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	OLDFIELD (Mike)
	QE 2	
(FR 1st press - 202967)
	1980
	
	NM/ NM
	Virgin
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	OLDFIELD (Mike)
	QE 2	
(FR 1st press - 202967)
	1980
	
	EX/ VG++
	Virgin
	
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	OLDFIELD (Mike)
	Episodes	   (FR 1st press - 203803)
	1981
	
	Neuf/ NM+
	Virgin
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	OLDFIELD (Mike)
	Five miles out
(FR 1st press - 204500)
	1982
	VG+/ VG
	Virgin
	3

	
	OLDFIELD (Mike)
	Crises
(FR press - 70115)
	1983re
	EX/ VG+
	Virgin
	4

	
	OLDFIELD (Mike)
	Crises
(FR 1st press - 205500)
	1983
	VG+/ VG
	Virgin
	2

	
	OLDFIELD (Mike)
	La dechirure - BOF (FR 1st press - 70301)
	1984
	
	EX/ VG++
	Virgin
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	OLDFIELD (Mike)
	Discovery	  (FR 1st press - 70259)
	1984
	
	EX/ EX
	Virgin
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	OLDFIELD (Mike)
	Discovery
(FR 1st press - 70259)
	1984
	VG++/ VG+
	Virgin
	3

	
	OLDFIELD (Mike)
	Discovery
(FR 1st press - 70259)
	1984
	VG/ VG
	Virgin
	2

	
	OLD & In The WAY
	Old & in the way
(Rare Bluegrass- US 1st press -
	1975
	Neuf/ Neuf
	Round rec,
	25



	
	
	RX103)
	
	
	
	

	
	OLIVE BROWN
	The new empress of the blues (Rare – FR 1st press – JO013)
	
	1974
	Neuf/ NM
	Jazz odyssey
	9

	X
	OLIVER NELSON
Chambers - Dolphy
	The blues & the abstracy truth (Rare – UK press – JAS20)
	1961re
	Neuf/ Neuf
	Jasmine  rec,
	15

	X
	OLIVER NELSON
	Main stem – with Joe Newman (Rare – US press 72 – PR7236)
	1962re
	EX/ P
	Status rec,
	6

	
	OLIVER ONIONS
	Bulldozer
(Synth Pop – DE 1st press - 2374137)
	1979
	VG++/ VG+
	Polydor
	4

	
	Olivia
NEWTON - JONES
	Clearly love
(US 1st press - MCA2148)
	1975
	Neuf/ Neuf
	MCA
	6

	
	Olivia
NEWTON - JONES
	Don‘ t stop believin’ (FR 1st press - 69648)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Sonopresse
	6

	
	Olivia
NEWTON - JONES
	Making a good thing better (FR 1st press - 2S06699261)
	1977
	Neuf/ VG++
	Sonopresse
	6

	
	Olivia   NEWTON - JONES
	Totally hot	
(FR 1st press - 2S06861813)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Sonopresse
	6

	
	Olivia
NEWTON - JONES
	Physical
(FR 1st press - 2C07064560)
	1981
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	Olivia
NEWTON - JONES
	Physical
(FR 1st press - 2C07064560)
	1981
	EX/ VG+
	EMI
	4

	
	OMEGA
	Omega 12
(Rare Rock – Hongrie 1st press - SLPM17865)
	1986
	NM+/ VG++
	Favorit
	12

	
	ONE TO ONE
	Forward your emotions
(Synth Pop – EU 1st press - 207055)
	1985
	Neuf/ NM
	Bonaire rec,
	6

	
	ONLY ONES (the)
	Special view	    (Punk - EU 1st press - 84096)
	1979
	Neuf/ EX
	CBS
	16

	
	ONLY ONES (the)
	Baby ’s got a gun	
(Punk - EU 1st press + insert - 84089)
	1980
	Neuf/ VG+
	CBS
	9

	
	OPPOSITION
	Breaking the silence	
(Rare Post Punk – FR 1st press + insert
- AZ2383)
	1981
	VG+/ VG++
	Double vision - AZ
	16

	
	ORCHESTRAL  MANOEUVRES 
In the Dark
	Organisation
(DE 1st press - 202971)
	1980
	NM/ EX
	Dindisc 
	9

	
	ORCHESTRAL  MANOEUVRES 
In the Dark
	Orchestral manoeuvres in the dark (UK 1st press – édition limitée - pochette gimick - DID2)
	1980
	Neuf/ NM
	Dindisc
	40

	
	ORCHESTRAL  MANOEUVRES 
In the Dark
	Orchestral manoeuvres in the dark (FR 1st press – pochette alternative - 2473800)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Dindisc
	12

	
	ORCHESTRAL  MANOEUVRES 
In the Dark
	Architecture & morality	 (FR 1st press – pochette “fenétre” - 204016)
	1981
	Neuf/ Neuf Scellé
	Dindisc
	10



	
	ORCHESTRAL MANOEUVRES
In the Dark
	Dazzle ships I omd
(Synth Pop - FR 1st press – pochette “fenétre” - 205295)
	1983
	NM/ Neuf
	Virgin
	8

	
	ORCHESTRAL MANOEUVRES 
In the Dark
	Junk culture
(Spain press – 206257)
	1984
	EX/ VG++
	Virgin
	7

	
	ORCHESTRAL  MANOEUVRES 
In the Dark
	Crush (DE press)
	1985
	VG++/ VG++
	Virgin
	6

	X
	Orchestre National de Jazz
	O.N.J. 87
(FR 1st press - LBL6511)
	1981
	EX/ VG++
	Label’ bleu
	8

	X
	ORIENTAL WIND
	chila-chila
(Rare Jazz – UK 1st press - SNTF809)
	1979
	Neuf/ NM
	Sonet rec,
	30

	X
	Original Members of Glenn Miller’s Band (the)
	A memoriel for Glenn Miller (Rare Coffret 4LP – FR 1st press - CCV2507)
	1982
	Neuf/ VG++
	Musidisc
	8

	
	ORLEANS
	Waking and dreaming	 (FR 1st press - 53044)
	1976
	Neuf/ EX
	Asylum
	5

	
	ORLEANS
	Forever
(Pop Rock - FR 1st press - 511012)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Infinity rec,
	6

	X
	ORNETTE 
COLEMAN Quartet
	This is our music	 (Rare – IT 1st press - 1353)
	1961
	NM/ EX
	Atlantic
	40

	X
	ORNETTE  COLEMAN
	Friends and neighbbors - live at prince street	
(FR 1st press – PL43548)
	1970
	NM/ NM
	RCA
	10

	
	ORPHEUS
	Adriatic guitar
(Rare Folk - Yugoslavie 1st press +
Dédicace - LSY61401)
	1978
	Neuf/ EX
	Jugoton
	12

	
	ORQUESTA BROADWAY
	Yo quiero ser tu juguete
(Rare Salsa - FR 1st press – KLP1028)
	1976
	Neuf/ NM
	Musicor - kouma
	12

	
	ORQUESTA BROADWAY
	Pasaporte
(Rare Salsa - FR 1st press - CLP126)
	1978
	Neuf/ VG++
	Coco records
	7

	
	ORQUESTA BROADWAY
	Paraiso
(Rare Salsa - FR 1st press - CLP159X)
	1981
	NM/ NM
	Coco records
	8

	X
	ORQUESTA DE LAS NUBES
	Me paro cuando suena
(Rare Free Jazz Latin – Spain 1st press
+ insert - A183001)
	1983
	VG+/ VG
	Liuteria musica
	45

	
	OSCAR BROWN Jr,
	Fresh	 (US 1st press)
	1974
	EX/ VG+
	Atlantic
	8

	X
	OSCAR PETERSON
	Oscar Peterson collates N° 2
(Rare – FR 1st press 10 “ - GLP6957)
	1953
	VG/ VG
	Cleff records
	5

	X
	OSCAR PETERSON
Trio
Gerry MULLIGAN Trio
	Oscar Peterson trio at Newport (face 1) the Gerry Mulligan quartet at Newport (face 2)
(Rare – FR 1st press - XBLY3702)
	1958 ?
	VG+/ VG++
	Verve
	8

	X
	OSCAR PETERSON
	The Jazz soul of Oscar peterson
	1959re
	Neuf/ EX
	Verve
	15



	
	
	(DE press 7’ - 2332058)
	
	
	
	

	X
	OSCAR PETERSON
	Louis Armstrong meets Oscar peterson (DE press 7’ - 2332075)
	1959re
	Neuf/ NM+
	Verve
	15

	X
	OSCAR PETERSON
Trio	Ray Brown – Ed Thigpen
	A Jazz portrait of Frank Sinatra (FR press 82 - 2M05664826)
	1961re
	Neuf/ Neuf
	MFP
	12

	X
	OSCAR PETERSON
Trio	Ray Brown – Ed Thigpen 
	The trio (=live from Chicago) (FR press 76 - 2317096)
	1961re
	Neuf/ NM+
	Verve
	15

	X
	OSCAR PETERSON
Trio
	West side story
(FR 1st press - 3624)
	1962
	VG/ VG
	Verve barclay
	4

	X
	OSCAR PETERSON
	Put on a happy face (FR 1st press - V68660)
	1962
	VG/ VG
	Verve
	7

	X
	OSCAR PETERSON
Trio Ray Brown – Ed Thigpen
	Affinity
(DE press 7’ - 2332088)
	1963re
	Neuf/ VG++
	Verve
	12

	X
	OSCAR PETERSON
Trio Ray Brown – Ed Thigpen 
	Affinity 
(DE press 7’ - 2332088)
	1963re
	EX/ VG+
	Verve
	8

	X
	OSCAR PETERSON
Trio
	Night train
(FR 1st press - V68538)
	1963
	EX/ EX
	Verve
	12

	X
	OSCAR PETERSON
Trio
	Oscar Peterson with Clark Terry (NL press 7’ - 6336342)
	1964re
	Neuf/ VG++
	Mercury
	12

	X
	OSCAR PETERSON
Trio
	We get request
(DE press - 2332044)
	1965re
	NM/ NM
	Verve
	9

	X
	OSCAR PETERSON
Trio Ray Brown – Ed Thigpen
	Eloquence -
Live at the Tivoli Garden Copenhagen (UK 1st press - mono - LML4014)
	1965
	NM+/ NM
	Mercury
	12

	X
	OSCAR PETERSON
	Soulville samba
(UK press 7’ - 6336270)
	1966re
	Neuf/ NM
	Philips
	10

	X
	OSCAR PETERSON
	Blues etude
(FR 1st press - 210032)
	1966
	G+/ F
	Mercury
	3

	X
	OSCAR PETERSON
Trio
	Night train Vol. 3 (FR press 7’ - 711071)
	1967re
	NM/ VG++
	Verve
	12

	X
	OSCAR PETERSON
	Girl talk – Vol 2
(FR 1st press - MPS15179ST)
	1968
	Neuf/ NM
	MPS
	14

	X
	OSCAR PETERSON
	My favorite instrument (Spain press 82 - JS071)
	1968re
	EX/ VG+
	MPS
	6

	X
	OSCAR PETERSON
	The way I really play (DE 1st press - 21206701)
	1968
	Neuf/ NM
	MPS
	20

	X
	OSCAR PETERSON
	Mellow mood – vol V (DE press 7’ - 21206920)
	1969re
	Neuf/ NM
	MPS
	14

	X
	OSCAR PETERSON
	Mellow mood – vol V (DE press - 68077)
	1969
	VG++/ VG+
	MPS
	7

	X
	OSCAR PETERSON
	Travelin ‘ on
	1969re
	Neuf/ EX
	MPS
	14



	
	
	(DE press 7’ - MPS15222)
	
	
	
	

	X
	OSCAR
	PETERSON
	Motions & emotions
(NL press 77 - 5C06499451)
	1970re
	Neuf/ EX
	MPS
	14

	X
	OSCAR 
	PETERSON
	Motions & emotions
(FR 1st press - MPS15044)
	1970
	NM/ EX
	MPS
	9

	X
	OSCAR 
Trio
	PETERSON
	Tristeza on piano
(FR 1st press - MPS15043)
	1970
	NM/ EX
	MPS
	8

	X
	OSCAR PETERSON
Trio Herb Ellis - Sam Jones – Bob Durham 
	Hello Herbie
Oscar Peterson trio with Herb Ellis (DE press 71 - CRM723)
	1970re
	NM/ EX
	MPS
	10

	X
	OSCAR
	PETERSON
	Tracks – piano solo
(DE 1st press - 21208796)
	1971
	Neuf/ NM
	MPS
	12

	X
	OSCAR PETERSON
Trio –
Jiri Mraz – Ray Price
	Another day
(DE press 7’ - 0068083)
	1971re
	Neuf/ NM
	MPS
	18

	X
	OSCAR 
	PETERSON
	The very best of Oscar Peterson (DE 1st press - 2304062)
	1972
	NM+/ EX
	Verve
	8

	X
	OSCAR PETERSON
- Steph. GRAPPELLI
	Peterson / Grappelli quartet Vol,1 (FR 1st press - 30AM6129)
	1973
	Neuf/ EX
	America
	9

	X
	OSCAR PETERSON
Trio – Jiri Mraz – Louis Hayes
	In tune
+ the Singers Unlimited (DE 1st press - 21209059)
	1973
	Neuf/ NM
	MPS
	12

	X
	OSCAR
Quartet
	PETERSON
	Oscar Peterson – Stephane Grappelli Quartet – Vol 1
feat, Niels Pedersen – Kenny Clarke (FR 1st press - 30AM6129)
	1973
	Neuf/ EX+
	America
	12

	X
	OSCAR
Quartet
	PETERSON
	Oscar Peterson – Stephane Grappelli Quartet – Vol 2
feat, Niels Pedersen – Kenny Clarke (FR 1st press - 30AM6131)
	1973
	Neuf/ NM
	America
	12

	X
	OSCAR
	PETERSON
	Great connection
Niels Pedersen – Louis Hayes (NL press 7’ - 5D064D60184)
	1974re
	Neuf/ VG++
	MPS
	12

	X
	OSCAR 
	PETERSON
	Oscar ‘ s choice
Herb Ellis, Sam Jones, Ray Brown, Jiri Mraz,,,
(NL press 7’ - 5D06499407)
	1974re
	Neuf/ EX
	MPS 
	10

	X
	OSCAR
	PETERSON
	The history of an artist
(2LP - DE 1st press - 2625702)
	1974
	Neuf/ EX
	Pablo rec,
	10

	X
	OSCAR
Quartet
	PETERSON
	Oscar Peterson – Stephane Grappelli Quartet –
feat, Niels Pedersen – Kenny Clarke (2LP - FR press 80 - album329)
	1974
	Neuf/ VG++
	Festival
	10

	X
	OSCAR
	PETERSON
	Satch and josh
(DE 1st press - 2310722)
	1975
	NM/ NM
	Pablo records
	9

	X
	OSCAR 
	PETERSON
	Satch and josh
	
	1975
	NM/ EX
	Pablo records
	8



	
	
	(FR press - 2310722)
	
	
	
	

	X
	OSCAR PETERSON
– Harry EDISON
	Oscar Peterson & Harry Edison (UK 1st press - 2310741)
	1975
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	10

	X
	OSCAR PETERSON
– Harry EDISON
	Oscar Peterson & Harry Edison (DE 1st press - 2310741)
	1975
	EX/ VG++
	Pablo rec,
	6

	X
	OSCAR PETERSON
– John Faddis
	Oscar Peterson & John Faddis (DE 1st press - 2310743)
	1975
	Neuf/ NM+
	Pablo rec,
	14

	X
	OSCAR PETERSON
	Oscar Peterson Big 6 at the Montreux festival 1975
(DE 1st press - 2310747)
	1975
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	12

	X
	OSCAR PETERSON – Joe PASS
	Oscar Peterson & Joe Pass à Salle Pleyel
(2LP - UK 1st press - mono - 2657015)
	1975
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	12

	X
	OSCAR PETERSON
– Clark TERRY
	Oscar Peterson & Clark Terry (UK 1st press - 2310742)
	1975
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	10

	X
	OSCAR PETERSON
	Oscar Peterson in Russia (2LP - DE 1st press - 2625711)
	1976
	Neuf/ VG++
	Pablo records
	18

	X
	OSCAR PETERSON
	Oscar Peterson in Russia (2LP - FR 1st press - 2625711)
	1976
	EX+/ VG+
	Pablo records
	10

	X
	OSCAR PETERSON
Trio
	Rockin' in rhythm
(FR 1st press - FXM17327)
	1976
	NM/ EX
	RCA
	5

	X
	OSCAR PETERSON
- JOE PASS
	Porgy and Bess
(DE 1st press - 2310779)
	1976
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	14

	X
	OSCAR PETERSON
- JOE PASS
	Porgy and Bess
(DE 1st press - 2310779)
	1976
	NM/ EX
	Pablo
	10

	X
	OSCAR PETERSON
	Montreux 77 – Oscar Peterson and the bassists Ray Brown, Niels Pedersen (EU 1st press - 2308213)
	1977
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	14

	X
	OSCAR PETERSON
	The giants – Peterson & Pass & Brown (DE 1st press - 2310796)
	1977
	Neuf/ EX
	Pablo rec,
	14

	X
	OSCAR PETERSON
- Count BASIE
	Satch and Josh,,,,, Again (US 1st press - 2310802)
	1978
	NM+/ VG++
	Pablo rec,
	9

	X
	OSCAR PETERSON
- Elridge – Gillespie – Faddis – Terry - Edison
	“ Jousts ” – Peterson and the trumpet kings
(FR 1st press - 2310817)
	1979
	Neuf/ EX
	Pablo rec,
	12

	X
	OSCAR PETERSON
	Original score from the silent partner (UK 1st press - 2312103)
	1979
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	12

	X
	OSCAR PETERSON
	Original score from the silent partner (US 1st press - 2312103)
	1979
	NM+/ EX
	Pablo rec,
	9

	X
	OSCAR PETERSON
- Pass – Pedersen - Bellson
	Night child – Oscar Petersen Quartet (UK 1st press - 2312108)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Pablo rec,
	20

	X
	OSCAR PETERSON
- Louis Bellson –
	The London concert - Royal festival hall 1978
	1979
	Neuf/ VG++
	Pablo rec,
	12



	
	John Heard
	(2LP - UK 1st press - 2620111)
	
	
	
	

	X
	OSCAR PETERSON
- Joe PASS –
Niels PEDERSEN
	The Paris concert -
Salle Pleyel 1978
(2LP - DE 1st press - 2620112)
	1979
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	25

	X
	OSCAR PETERSON
- Niels PEDERSEN
	Oscar Peterson – Digital at Montreux (US 1st press – Color Rouge - D2308224)
	1980
	Neuf/ VG++
	Pablo rec,
	15

	X
	OSCAR PETERSON
	L' art d'Oscar Peterson
(Coffret 3LP – FR 1st press - 2625714)
	1982
	Neuf/ VG++
	Pablo records
	16

	X
	OSCAR PETERSON
- Pass – Pedersen – Grappelli - Roker
	“ Skol ” – In Scandinavia (FR 1st press - 2308232)
	1982
	Neuf/ EX
	Pablo rec,
	14

	X
	OSCAR PETERSON
- Pass – Pedersen - Drew
	Freedom song –
The Oscar Peterson Big 4 in Japan ‘82 (2LP - FR 1st press - 2640101)
	1983
	Neuf/ EX+
	Pablo rec,
	16

	X
	OSCAR PETERSON
- Pass – Pedersen - Drew
	“ A tribute to my friends ” – the Oscar Peterson Quartet (EU 1st press - 2310902)
	1984
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	14

	X
	OSCAR PETERSON
- Pass – Pedersen
	“ The good life ” –
the Oscar Peterson Trio (EU 1st press - 2308241)
	1984
	Neuf/ Neuf
	Pablo rec,
	14

	X
	OSCAR PETERSON
Quartet
	A tribute to my friends (FR 1st press - 2310902)
	1984
	NM/ NM
	Pablo
	7

	
	OSIBISA
	Woyaya	   (FR 1st press - 410002)
	1971
	Neuf/ Neuf
	MCA
	12

	
	OSIBISA
	Heads	
(FR 1st press - 410005)
	1972
	EX/ VG++
	MCA
	7

	
	OSMONDS (the)
	Home made
(Pop Rock - US 1st press - SE4770)
	1971
	Neuf/ Neuf Scellé
	MGM
	8

	
	OSMONDS (the)
	Live
(Pop Rock -2LP – FR 1st press - 2619007)
	1971
	G/ G
	MGM
	2

	
	OSMONDS (the)
	Crazy horse	
(Pop Rock -FR 1st press - 2315123)
	1972
	Neuf/ Neuf
	MGM
	7

	
	OSMONDS (the)
	Crazy horse
(Pop Rock -DE 1st press - 2315123)
	1972
	NM/ VG++
	MGM
	4

	
	OSMONDS (the)
	Greatest hits
(Pop Rock -FR 1st press - 2315190)
	1972
	VG/ G+
	MGM
	2

	
	OSMONDS (the)
	Brainstorm
(Pop Rock -FR 1st press - 2391236)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6

	
	OSMONDS (the)
	Greatest hits	
(Pop Rock -2LP - FR 1st press - 2675153)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	6

	
	OSMONDS (the)
	Down by the lazy river
(Pop Rock - FR 1st press - 2315114)
	197?
	Neuf/ Neuf
	MGM
	6



	
	OSMONDS (the)
	Down by the lazy river
(Pop Rock - FR 1st press - 2315114)
	197?
	VG+/ VG
	MGM
	2

	
	O’ SULLIVAN
(Gilbert)
	Himself
(Folk Rock - UK 1st press – SS501)
	1971
	VG++/ EX
	M.A.M. rec,
	4

	
	O’ SULLIVAN
(Gilbert)
	Back to front
(FR 1st press + poster – 278024)
	1972
	Neuf/ Neuf
	M.A.M. rec, 
	6

	
	O’ SULLIVAN
(Gilbert)
	I’m a writer, not a fighter
(Pop - FR 1st press + insert – 258092)
	1973
	Neuf/ Neuf
	M.A.M. rec,
	6

	
	O’ SULLIVAN 
(Gilbert)
	Greatest hits	
(FR press 76 - 2C06698298)
	1973re
	Neuf/ Neuf
	M.A.M. rec, 
	6

	
	O’ SULLIVAN
(Gilbert)
	A stranger in my own back yard (Rare Pop – US 1st press – pochette gimick - MAM10)
	1974
	Neuf/ Neuf
	M.A.M. rec,
	10

	
	O’ SULLIVAN
(Gilbert)
	Southpaw
(Pop – FR 1st press - 2S06860112)
	1977
	Neuf/ Neuf
	M.A.M. rec,
	6

	X
	OSWALDO BARBA
	Brazilian bossa nova	 (NL 1st press - P630477L)
	1963
	NM/ EX
	Philips 
	7

	
	OTIS 
	REDDING
	History of Otis Redding (Rare – UK 1st press - 228001)
	1967
	G/ G+
	ATCO
	
	4

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	OTIS
	REDDING
	Day tripper
(R&B - FR 1st press - STAX3001)
	1967
	VG+/ VG+
	Stax
	10

	
	OTIS REDDING
Mar-Keys Booker T,,,
	Rhythm and blues show at the Olympia
(Rare – FR 1st press - 69005)
	1967
	VG++/ VG++
	Stax
	10

	
	OTIS  REDDING
	
	Live in europe
(FR press 72 - 40073)
	1967re
	VG++/ VG++
	Atlantic
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	OTIS  REDDING
	
	Live in europe
(FR press 72 - 40073)
	1967re
	VG+/ VG+
	Atlantic
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	OTIS  REDDING
	
	In person at the Whisky a Gogo	 (FR 1st press - 3021) 
	1968
	VG/ VG
	ATCO
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	OTIS  REDDING
	
	Amen	
(FR press 72 - 40292)
	1968re
	VG++/ VG
	ATCO
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	OTIS 
	REDDING
	
	The happy soul	
(Rare – FR 1st press - 3031)
	1968
	VG/ VG+
	ATCO
	
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	OTIS 
	REDDING
	
	The dock of the bay  (DE press 71 - 40073)
	1968re
	NM/ NM
	ATCO
	
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	OTIS  REDDING
	
	The Otis Redding story 
(2LP - FR press 72 – 60013 1/2)
	1968re
	Neuf/ NM+
	Stax
	22

	
	
	
	
	
	
	

	
	OTIS  REDDING
	
	The Otis Redding story 
(2LP - FR press 72 – 60013 1/2)
	1968re
	EX/ VG++
	Stax
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	OTIS  REDDING
	
	Love man	
(Soul - FR 1st press - 3034) 
	1969
	VG/ VG+
	ATCO
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	OTIS  REDDING
	
	The Otis Redding story Vol 2 (2LP – 600171/2)
	1969re
	VG+/ VG++
	ATCO
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	OTIS  REDDING
	
	Tell the truth 
	1970
	VG+/ VG++
	ATCO
	
	12



	
	
	(Soul - 1st press)
	
	
	
	

	
	OTIS  REDDING
	The best of Otis Redding (2LP)
	1972
	NM/ EX
	Atlantic
	12

	
	OTIS RUSH
	So many roads – Live in concert (Rare Chicago Blues - US 1st press - DS643)
	1978
	EX+/ NM
	Delmark	
	12

	
	OTIS SPANN
	Otis Spann is the blues (US press 1970 - Z30246)
	1960re
	VG++/ VG+
	Barnaby
	10

	
	OTTAWAN
	Disco
(FR 1st press - 67463)
	1980
	Neuf/ NM
	Carrere
	7

	X
	OTTILIE PATTERSON
	Chris Barber’s blues book Volume 1 (Rare - UK 1st press - 33SX1333)
	1961
	EX/ VG++
	Columbia
	10

	
	OUTLAWS (the)
	Outlaws
(Rock sudiste - US press – sans pochette - AL4042)
	1975
	VG/ -
	Arista
	2

	
	OUTLAWS (the)
	Bring it back alive	 (2LP - DE press)
	1978
	Neuf/ VG++
	Arista
	7

	
	OXA (Anna)
	Oxanna
(Rare Pop Rock - FR 1st press - PL31384)
	1978
	Neuf/ NM+
	RCA
	18

	
	OZZY OZBOURNE
	The ultimate sin
(EU 1st press - EPC26404)
	1986
	NM/ NM
	Epic
	12

	
	
	
	
	
	
	

	P
	
	
	
	
	
	

	
	PABLO CRUISE
	Lifeline 
(FR 1st press - AMLH64575)
	1976
	NM+/ NM
	AM 
	6

	
	PABLO CRUISE
	Part the game
(Soft Rock - EU 1st press - AMLK63712)
	1979
	EX/ VG++
	AM
	4

	
	Pablo LUBADIKA PORTHOS
	Pablo !  Pablo !
(Soukous - EU 1st press – ORB008)
	1985
	NM/ VG++
	ACE rec.
	8

	
	PABLO NERUDA
	« Moi chanteur » Anne et Gilles (FR 1st press + insert - 74557)
	1974
	VG++/ VG+
	Chant du monde
	5

	
	PACIFIC DRIFT
	Feelin free	
(Rare - UK 1st press - SDN13)
	1970
	VG+/ VG
	Deram
	15

	
	PACIFIC GAS & ELECTRIC
	Are you ready	  (NL 1st press - S64026)
	1970
	NM+/ NM+
	CBS 
	14

	
	PACIFIC GAS & ELECTRIC
	P G & E	
(US 1st press - C30362)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Columbia	
	12

	
	PACO DE LUCIA
	La fabulosa guitarra de Paco De Lucia (Spain press 77 - 5843139)
	1967re
	EX/ VG+
	Philips
	8

	
	PACO DE LUCIA
	Recital de guitarra
(Flamenco - Spain 1st press - 6328036)
	1971
	NM+/ EX
	Philips
	10

	
	PACO DE LUCIA
	Fuente y caudal (Spain press)
	1973
	NM/ VG+
	Philips
	9



	
	PACO DE LUCIA
	Entre dos aguas
(FR press - 6328179)
	1975re
	VG++/ VG+
	Philips
	8

	
	PACO DE LUCIA
	Almoraima
(FR 1st press - 9286345)
	1976
	
	EX/ VG+
	Philips
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	PACO DE LUCIA
Ramon de Algeciras
	Hispanoamerican con (Spain press - 6429883)
	1977
	
	NM/ NM
	Philips
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	PACO DE LUCIA
	Interpreta a Manuel de Falla (FR 1st press - 9113008)
	1978
	
	EX/ VG+
	Philips
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	PACO DE LUCIA
	Solo quiero caminar
(Latin - FR 1st press - 6301030)
	1981
	NM/ VG
	Philips
	7

	
	PACO DE LUCIA
	Solo quiero caminar (FR 1st press - 6301030)
	1981
	
	VG++/ VG
	Philips
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	PACO DE LUCIA
	Siroco
(EU 1st press - 8309131)
	1987
	
	NM/ EX
	Phonogram
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	PACO IBANEZ
	La poésie espagnole de nos jours et de toujours
(Latin - FR press 72 - MN10003)
	1969re
	EX/ G+
	Moshé-naim
	3

	
	PADYGROS
(Aristide)
	Aristide Padygros
(Rare Folk - FR 1st press - CEZ1025)
	1976
	VG+/ G+
	Cézanne
	3

	
	PADYGROS
(Aristide)
	Aristide Padygros en concert (Rare Folk - FR 1st press - 37400)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Cornelia rec,
	12

	
	PAGANI (Herbert)
	Megalopolis	(	
	- 2C16212354)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Pathe
	8

	
	PAGES
	Future street
(Soul Fusion - NL 1st press - 83816)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Epic
	10

	
	PAGLIARO (Michel)
	Pagliaro 1
(Rare Rock - Canada 1st press - KC33901)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Columbia
	10

	
	PAGLIARO (Michel)
	Aujourd’ hui
(Rare Rock - FR 1st press - 81924)
	1977
	Neuf/ NM
	CBS
	7

	
	PAGLIARO (Michel)
	Rock ’n roll
(Rare Blues Rock - FR 1st press - 83676)
	1979
	Neuf/ Neuf
	CBS
	10

	
	PAICE - ASHTON - LORD
	Malice in wonderland
(Blues Rock - FR 1st press - 2391269)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	18

	
	PAICE - ASHTON - LORD
	Malice in wonderland	
(Blues Rock - FR 1st press - 2391269)
	1976
	
	EX/ EX
	Polydor
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	PALMER (Robert)
	Pressure drop	  (US 1st press - ILPS9372)
	1975
	
	Neuf/ Neuf
	Island
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	PALMER (Robert)
	Some people can do what they like (US 1st press - ILPS9420)
	1976
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Island
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	PALMER (Robert)
	Double fun	   (FR 1st press - 9123033)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Island
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	PALMER (Robert)
	Secrets	
(FR 1st press + poster - 9123046)
	1979
	
	EX/ NM
	Island
	
	9

	
	
	
	
	
	
	



	
	PALMER (Robert)
	Secrets	
(FR 1st press - 9123046)
	1979
	VG+/ VG+
	Island
	2

	
	PALMER (Robert)
	Clues	
(Rare Promo - FR 1st press + insert – pochette gimick - 9123033)
	1980
	
	Neuf/ NM
	Island	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	PALMER (Robert)
	Clues
(Pop - FR 1st press - 6313083)
	1980
	Neuf/ EX
	Island
	9

	
	PALMER (Robert)
	Clues
(Pop - FR 1st press - 6313083)
	1980
	EX/ VG++
	Island
	5

	
	PALMER (Robert)
	Maybe it’s live	 (+ insert)
	1982
	
	NM/ VG++
	Island
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	PALMER (Robert)
	Pride	
(FR 1st press - 8113221)
	1983
	
	EX/ VG++
	Island
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	PALMER (Robert)
	Riptide (US press)
	
	1985
	
	EX/ VG++
	Island
	
	4

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	PALMER (Robert)
	I didn’t mean to turn you on  (Maxi45)
	1985
	
	VG++/ EX
	Island
	
	2

	
	
	
	
	
	
	

	
	PALMER (Robert)
	Heavy nova
(Pop Rock - EU 1st press - 0647480571)
	1988
	EX/ EX
	EMI
	4

	
	PAMPLEMOUSSE 
(le)
	My love is burning up	  (Rare Funk - FR 1st press - 540023)
	1981
	
	Neuf/ Neuf
	Avi rec,	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	PAOLO CONTE
	Come di	 (+ insert)
	1981
	
	EX/ EX
	Harmonia mundi
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	PAOLO CONTE
	Paolo Conte	   (EU 1st press - 207169)
	1984
	
	NM/ VG+
	CGD
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	PAOLO CONTE
	Paolo Conte concerti	 (2LP)
	1985
	
	NM/ VG++
	CGD
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	PAOLO CONTE
	The best of Paolo Conte	 (DE 1st press - PL71094)
	1986
	
	NM/ EX
	RCA
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	PAOLO CONTE
	Aguaplano	
(EU 1st press + insert - 208722)
	1987
	
	NM/ EX
	CGD
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	PAPA BUE’S
VIKING Jazz Band
	The white cliffs of Dover (Rare - DE 1st press - 623804)
	1979
	Neuf/ EX
	Storyville
	10

	
	PAPAITO
	Rinde homenaje a abelardo barrosso (Rare Salsa – US press - SLP1014)
	
	1980
	
	EX/ NM
	SAR
	6

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	PAPAITO
	Rinde homenaje a abelardo barrosso (Rare Salsa – US press - SLP1014)
	1980
	VG++/ EX
	SAR
	4

	
	PAPAITO
	Papaito
(Rare Salsa – US press - SLP1008)
	1980
	VG++/ EX
	SAR
	5

	
	PAPA JOHN CREACH
	
	Rock father	    (FR 1st press - BDA60007)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	Buddah rec	
	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	PAPA JOHN CREACH
	
	The cat and the fiddle  (Blues Soul - UK 1st press - DJF20515)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	DJM rec	
	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



	
	PAPA WEMBA
	Rive kono pacha
(	- 1312)
	19??
	EX/ VG++
	Suisa
	8

	
	PARIS
	Paris
(Rare Hard Rock - FR 1st press - 2C06682128)
	1976
	Neuf/ EX
	Capitol
	12

	
	PARIS
	Big towne 2061
(Glam Rock - US 1st press - ST11560)
	1976
	Neuf/ Neuf Scellé
	Capitol
	12

	
	PARKER (Graham) & the RUMOUR
	Stick to me
(Pub Rock - US 1st press - SRM13706)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Mercury
	10

	
	PARKER (Graham) & the RUMOUR
	Stick to me
(Pub Rock - FR 1st press - 6360153)
	1977
	VG++/ G+
	Vertigo
	4

	
	PARKER (Graham) & the RUMOUR
	The best of	  (FR 1st press - 9102042)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Vertigo	
	8

	
	PARKER (Graham) & the RUMOUR
	The Parkerilla
(Pub Rock - FR 1st press - 9102024)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	8

	
	PARKER (Graham) & the RUMOUR
	Squeezing out sparks	 (FR 1st press - 9102030)
	1979
	Neuf/ NM
	Vertigo	
	7

	
	PARKER (Graham) & the RUMOUR
	The up escalator
(Pub Rock - FR 1st press - 940831)
	1980
	NM/ Neuf
	Stiff
	6

	
	PARLET
	Pleasure principle
(Disco Funk - FR 1st press - CBLA71033)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Casablanca
	15

	X
	PARTIDO EM5
	Volume 1	
(Bresil 1st press – TC013)
	1972
	NM/ EX
	Tapecar
	6

	X
	PARTIDO EM5
	Volume 2	
(Bresil 1st press – TC52)
	197
	NM/ VG+
	Tapecar
	6

	
	PASSION FODDER
	Fat tuesday
(2LP - FR 1st press
	- 8312241)
	1986
	Neuf/ Neuf Scellé
	Barclay	
	14

	
	PASSION FODDER
	Love, waltzes and anarchy	 (FR 1st press - 8356521)
	1988
	Neuf/ Neuf
	Barclay	
	9

	
	PASSIONS (the)
	Thirty thousand feet over China (New wave - FR 1st press - 2383616)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	9

	X
	PASSPORT
	Ataraxia	 (FR 1st press - 50456)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Atlantic	
	9

	
	PAT BENATAR
	In the heart of the night	 (US 1st press - CHR1236)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Chrysalis
	10

	
	PAT BENATAR
	In the heart of the night
(Pop rock - FR 1st press - CHR1236)
	1979
	NM/ G+
	Chrysalis
	5

	
	PAT BENATAR
	Crimes of passion
(Pop rock - FR 1st press - CHE1275)
	1980
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	10

	
	PAT BENATAR
	Crimes of passion
(Pop rock - FR 1st press - CHE1275)
	1980
	NM/ EX
	Chrysalis
	7

	
	PAT BENATAR
	Precious time
(Pop rock - FR 1st press - CHR1346)
	1981
	EX/ NM
	Chrysalis
	7

	
	PAT BENATAR
	Precious time
	1981
	EX/ VG++
	Chrysalis
	6



	
	
	(Pop rock - FR 1st press - CHR1346)
	
	
	
	

	
	PAT BENATAR
	Get nervous
(Pop rock - FR 1st press - CHR1396)
	1982
	EX/ VG+
	Chrysalis
	5

	
	PAT BENATAR
	Get nervous
(Pop rock - EU 1st press - 205071)
	1982
	EX/ VG
	Chrysalis
	4

	
	PAT BENATAR
	Live from earth
(Pop rock - EU 1st press - 205771)
	1983
	EX/ VG++
	Chrysalis
	5

	
	PAT BENATAR
	Wide awake in dreamland
(Pop rock - EU 1st press - 209146)
	1988
	
	EX/ VG++
	Chrysalis
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	PAT BOONE
	Pat Boone (US 1st press
	- DLP3012)
	1956
	
	VG++/ VG++
	DOT rec,
	5

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	PAT MARTINO
	Live !	 (US 1st press)
	1972
	
	NM/ VG++
	Muse records
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	PAT MARTINO
	Footprints (US 1st press)
	1975
	
	NM/ EX
	Muse records
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	PAT MARTINO
	Starbright
	1976
	NM/ VG
	Warner
	10

	
	PAT MARTINO
	We’ll be together again	
	1980
	NM/ EX
	Muse records
	10

	
	PAT METHENY GROUP
	Pat Metheny Group	 (DE press - ECM1114)
	1978
	EX/ VG
	ECM
	7

	
	PAT METHENY
& Lyle MAYS 
	80/81	
(2LP – DE 1st press - 1180/81)
	1980
	
	Neuf/ EX
	Phonogram
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	PAT METHENY
& Lyle MAYS 
	As falls wichita, so falls wichita falls
	1981
	
	NM/ VG++
	Phonogram
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	PAT METHENY
Group
	Offramp
	1982
	
	VG++/ VG++
	ECM
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	PAT METHENY
Group
	Travels	
(2LP - FR 1st press - 8125091)
	1983
	
	Neuf/ Neuf
	ECM
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	PAT METHENY
Group
	Still life (talking)	 (DE 1st press)
	1987
	
	NM/ VG+
	Geffen
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	PATTIE BROOKS
	Love shook
(Disco - FR 1st press - CBLA71023)
	1977
	Neuf/ EX
	Casablanca
	6

	
	PATTIE BROOKS
	Our Mrs brooks
(FR 1st press - CBSE71038)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Casablanca
	9

	
	PATTIE BROOKS
	Got tu go disco
(Maxi 33 - FR 1st press – Color Bleu Translucide - 310805)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Casablanca
	8

	
	PATTI LABELLE
	Released
(Disco - EU 1st press - 84190)
	1980
	Neuf/ NM
	Epic
	6

	
	PATTI SMITH
	Horses	
(FR 1st press - 2C06697237)
	1975
	
	VG++/ VG++
	Arista
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	PATTI SMITH
	Horses	
(FR press 80’ - 201112)
	1975re
	EX/ VG+
	Arista
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	PATTI SMITH
	Radio ethiopia	
(FR 1st press + insert - 2C06898283)
	1976
	
	VG++/ VG
	Arista
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	PATTI SMITH
	Hey Joe / Radio Ethiopia
	
	1977
	
	EX/ EX
	Arista
	
	12



	
	
	(Live version)
(Maxi45 - FR 1st press - 2C05260133z)
	
	
	
	

	
	PATTI SMITH
	Easter	
(Rare Color Violet translucide – FR 1st press + insert - DC23)
	1978
	EX/ VG+
	Arista
	25

	
	PATTI SMITH
	Easter
(FR 1st press + insert - 2C06860561)
	1978
	EX/ VG+
	Arista
	10

	
	PATTI SMITH
	Easter	
(FR press 79 + insert - 2C06860561)
	1978re
	EX/ VG
	Arista
	8

	
	PATTI SMITH
	Set free	  (Maxi45 - DE 1st press - 1C06261409YZ)
	1978
	VG++/ VG+
	Arista
	5

	
	PATTI SMITH
	You light up my life
Santa Monica Civic Center 12 mai 78 (Rare Bootleg - UK 1st press – pochette blanche - PSG44)
	1978
	VG++/ VG
	Ruthless Rythmes
	25

	
	PATTI SMITH
	Wave	
(EU press 88 - 201139)
	1979re
	NM/ VG++
	Arista
	10

	
	PATTI SMITH
	Wave
(FR 1st press + insert - 2C07062516)
	1979
	EX/ VG+
	Arista
	10

	
	PATTI SMITH
	Wave
(FR 1st press - pochette HS - 2C07062516)
	1979
	VG+/ F
	Arista
	2

	
	PATTI SMITH
	Dream of life
(EU 1st press - 209172)
	1988
	NM/ EX
	Arista
	12

	
	PAT TRAVERS
	Live! go for what you know	
	1979
	VG++/ VG++
	Polydor
	5

	
	PAT TRAVERS
	Radio active	
	1981
	NM/ EX
	Polydor
	7

	
	PATTY SMYTH 
	Never enough	
(Rock pop - EU 1st press - 4500751)
	1987
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	
	PAULA ABDUL
	Forever your girl
(Pop - EU 1st press - 209240)
	1988
	VG++/ VG
	Virgin
	3

	X
	PAULINHO  DaCOSTA
	Happy people
(Soul Jazz - UK 1st press - 2312102)
	1979
	Neuf/ NM+
	Pablo rec,
	20

	
	PAUL KING
	Joy
(Pop rock - EU 1st press - 4505291)
	1987
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	
	PAULO DE CARVALHO
	Nao de costas mas de frente (Rare - Portugal press – Stat.028)
	1975
	VG++/ VG
	Orfeu
	10

	
	PAUL PERSONNE
	Exclusif	    (FR 1st press - 8121131)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Philips 
	9

	
	PAUL PERSONNE
	Bar-jo-land
(FR 1st press - 8228941)
	1984
	EX/ EX
	Philips
	6

	
	PAUPERS (the)
	Magic people
(Psyché - US 1st press - FT3026)
	1967
	VG/ G
	Verve
	4

	
	PAVLOV'S DOG
	Pampered menial
(EU 1st press - 80872)
	
	1975
	Neuf/ Neuf
	CBS
	16



	
	PAVLOV'S DOG
	Pampered menial	 (EU 1st press - 80872)
	1975
	VG++/ VG+
	CBS
	6

	
	PAVLOV'S DOG
	At the sound of the bell	 (EU 1st press - 81163)
	1976
	Neuf/ EX
	CBS
	16

	
	PEACHES & HERB
	2 Hot !	
(Disco - FR 1st press - 2391378)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	5

	
	PEARL HARBOUR
	Don’t follow me, I’m lost too (Punk - FR 1st press - 56885)
	1980
	EX/ VG++
	Warner
	4

	
	PEARL JAM
	Vs	
(Rare – US 1st press - Z53135)
	1993
	NM/ NM
	Sony
	40

	X
	PEE WEE RUSSELL
	Portrait of Pee Wee
(UK 1st press 65 - SOC1013)
	1957
	NM/ EX
	Society
	6

	X
	PEE WEE RUSSELL
	Swingin’ with Pee Wee (US 1st press - 2008)
	1960
	VG++/ VG++
	Prestige Swingville
	9

	
	PEGGY LEE
	Let’s love
(Soul - FR 1st press - 50064)
	1974
	Neuf/ NM
	Atlantic
	6

	
	PENDERGRASS 
(Teddy)
	Teddy	
(Soul - US 1st press – 36003)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Philadelphia I, rec	
	12

	
	PENNINGTON
(Barbara)
	Midnight ride
(Funk - FR 1st press - UASF30144)
	1978
	Neuf/ Neuf
	UA
	6

	X
	PENTAGON
	Pentagon 
(Japan 1st press - Gravure Directe - EW10002)
	1976
	NM/ NM
	EW
	8

	
	PENTANGLE
	The Pentangle	   (Rare - US press 1974 – 6315)
	1968re
	Neuf/ NM
	Reprise rec	
	20

	
	PENTANGLE
	History book	
(UK 1st press – pochette texturée – TRASAM23)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Transatlantic	
	14

	
	PEOPLE’S CHOICE
	We got the rhythm	 (US 1st press – PZ34124)
	1976
	EX+/ Neuf
	TSOP	
	8

	
	PEPE MORA
	Roberto Torres presenta a su amigo (Rare Salsa – US 1st press - SAR1045)
	1987
	EX/ NM
	SAR
	5

	
	PEPIN  (Denis)
	C.Q.F.D.
(Rare Rock – FR 1st press - 56181)
	1975
	EX/ VG+
	WEA
	6

	
	PEPPERS (the)
	A taste of pepper, a taste of honey  (Rare – FR 1st press - 48501)
	1974
	VG++/ VG+
	Sirocco
	5

	
	PEPSI & SHIRLIE
	All right now
(Synth Pop - DE 1st press - 8337241)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6

	
	PERCY FAITH
	Summer place 76
(Disco Easy - UK 1st press - 69221)
	1975
	EX/ VG++
	CBS
	3

	
	PERCY FAITH
	Great moments of
(2LP – EU 1st press - 88173)
	1976
	EX/ VG++
	CBS
	4

	
	PERCY SLEDGE
	When a man loves a woman – (UK press - SHM3064)
	1981
	NM/ VG++
	Pickwick
	6

	
	PERCY SLEDGE
	When a man loves a woman –
	1987
	VG++/ VG+
	Atlantic
	4



	
	
	the ultimate collection (EU 1st press - 7802121)
	
	
	
	

	
	PERFORMANCE
	Hi-Fi	
(Funk Disco - FR 1st press - 2C06614358)
	1976
	Neuf/ EX
	Pathé
	10

	
	PERRAUDIN
(Claude)
	Mutation 24
(Rare Prog - FR 1st press - PL37070)
	1977
	Neuf/ EX
	RCA
	45

	
	Peter ALLEN
	I could have been a sailor (Ballad - US 1st press - SP4739)
	1979
	Neuf/ VG++
	AM
	6

	
	Peter CETERA
	Peter Cetera
(Rock - FR 1st press - 99193)
	1981
	Neuf/ EX
	WEA
	7

	
	Peter C JOHNSON
	Peter C. Johnson
(Pop Rock - EU 1st press - AMLH64723)
	1978
	Neuf/ VG+
	AM
	6

	
	Peter C JOHNSON
	Peter C. Johnson
(Pop Rock - EU 1st press - 84337)
	1980
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	
	Peter JACQUES Band
	Welcome back
(Funk Disco - FR 1st press – 202072)
	1980
	VG++/ VG+
	Ariola
	4

	X
	Peter NERO
	The colorful
(Rare Jazz - UK 1st press stéréo - SF7634)
	1964
	Neuf/ EX
	RCA
	9

	X
	Peter NERO
	The best of
(Rare Jazz - UK 1st press mono - RD7705)
	1965
	NM/ VG+
	RCA
	5

	
	Peter Paul & Mary
	In the wind
(Folk - US press – 1507)
	1963
	VG+/ VG+
	Warner
	3

	
	Peter Paul & Mary
	In concert
(Folk - 2LP - US press - 1555)
	1964
	VG/ G
	Warner
	2

	
	Peter Paul & Mary
	Late again
(Folk - FR 1st press – CLPW1550)
	1968
	Neuf/ NM
	Warner
	6

	
	Peter Paul & Mary
	The best of - ten years together (Folk - FR 1st press – 2552)
	1970
	Neuf/ VG++
	Warner
	6

	
	Peter Paul & Mary
	The best of - ten years together (Folk - US 1st press – 2552)
	1970
	VG/ VG+
	Warner
	2

	
	Peter Paul & Mary
	Reunion
(Folk - FR 1st press – 56554)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Warner
	6

	
	PETE SEEGER
	Ballate d' america - American ballads (Folk - Coffret 3LP + book – IT press – ALB/9)
	1974
	NM/ VG++
	Albatros
	15

	
	PETE SEEGER
	Banks of marble
(Folk - FR 1st press – FWX51040)
	1975
	EX/ EX
	Folkways
	4

	X
	PETRUCCIANI 
(Michel)
	Flash 
(Rare – FR 1st press - BGW3105)
	1980
	EX/ EX
	Bingow
	14

	X
	PETRUCCIANI 
(Michel) Trio
	Darn that dream 
(Rare – FR 1st press - CEL6768)
	1982
	EX/ EX
	Celluloid 
	14



	X
	PETRUCCIANI 
(Michel)
	Note' n notes (FR 1st press)
	1983
	NM/ VG++
	Owl
	10

	X
	PETRUCCIANI 
(Michel)
	Power of three
(FR 1st press - 85133)
	1987
	EX/ VG++
	Blue note
	8

	
	PET SHOP BOYS
	Please	
(Synth Pop - US 1st press – PW17193)
	1986
	Neuf/ Neuf
	EMI
	9

	
	PET SHOP BOYS
	Disco	
(Synth Pop - US 1st press – SQ17246)
	1986
	Neuf/ Neuf Scellé
	EMI
	9

	X
	PHAROAH  SANDERS
	Jewels of thought
(US press 74 – AS9190)
	1970re
	NM/ NM
	ABC impulse
	30

	X
	PHAROAH  SANDERS
	Thembi
(Rare – US press 80 - AS9206)
	1971re
	NM/ EX
	MCA Impulse
	35

	X
	PHAROAH  SANDERS
	Village of the pharoahs
(Rare – US 1st press - AS9254)
	1973
	Neuf/ EX
	ABC impulse
	50

	X
	PHAROAH  SANDERS
	Love in us all
(Rare – US 1st press - ASD9280)
	1974
	Neuf/ EX+
	ABC impulse
	50

	X
	PHAROAH  SANDERS
	Elevation 
(US 1st press – AS.9261)
	1974
	NM/ NM
	ABC impulse
	30

	X
	PHAROAH  SANDERS
	Rejoice 
(2LP - US press - TR112)
	1981
	NM/ NM
	Theresa rec.
	30

	X
	PHAROAH SANDERS
	Live,,,
(Rare – US 1st press - TR116)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Theresa rec,
	30

	
	Ph, D
	Ph. D
(Synth Pop - US 1st press - SD16039)
	1981
	VG++/ VG+
	Atlantic
	4

	
	Phil ALVIN &  SUN RA & Arkestra
	Un “sung stories”	
(Rare – UK 1st press - SLAP12)
	1986
	Neuf/ Neuf
	London 
	10

	
	Philip BAILEY
	Chinese wall 
(UK 1st press - 4500891)
	1984
	Neuf/ NM
	CBS
	5

	
	Philip BAILEY
	Inside out
(Pop - EU 1st press - 26903)
	1986
	Neuf/ Neuf
	CBS
	6

	
	Philip BAILEY
	Inside out
(Pop - EU 1st press - 26903)
	1986
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	X
	Philip CATHERINE
	Guitars 
(FR 1st press - 50193)
	1975
	NM/ EX
	Atlantic 
	9

	X
	Philip CATHERINE
	Babel 
(FR 1st press - ELK52244)
	1980
	NM/ EX
	Elektra
	9

	X
	Philip CATHERINE
	End of august
(DE 1st press - K58450)
	1982
	VG++/ G
	WEA
	7

	
	Philip GLASS
	Koyaanisqatsi	BOF (Rare - UK 1st press - ISTA4)
	1983
	Neuf/ NM
	Island
	16

	
	Philip RAMBOW
	Shooting gallery
(Rock - FR 1st press - 2C07063062)
	1979
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	PHILLIPS (Anthony) (Genesis)
	The geese and the ghost
(Art Rock - FR 1st press - 9286940)
	1977
	EX/ VG++
	Vertigo
	7

	
	PHILLIPS (Anthony)
	Wise after the event
	1978
	NM/ VG++
	Vertigo
	8



	
	(Genesis)
	(Art Rock - FR 1st press - 9199650)
	
	
	
	

	
	PHILLIPS (Anthony) (Genesis)
	Sides
(Art Rock - FR 1st press - 9103560)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	8

	X
	PHILLY JOE JONES
	Blues for Dracula	 (Japan press)
	1958r
	VG++/ VG++
	Riverside 
	12

	X
	PHILLY JOE JONES
	Philly Joe jones
(Rare – FR 1st press - CLVLX357)
	1969
	VG+/ VG+
	Vogue
	16

	
	PHIL MANZANERA
	Diamond head
(Prog - FR 1st press – label “pink rim”
- 9101643)
	1975
	NM/ VG+
	Island
	14

	
	PHIL MANZANERA
	801 – listen now	  (Prog - FR 1st press - 2302074)
	1977
	NM/ Neuf
	Polydor
	10

	
	PHIL MANZANERA
	801 – listen now
(Prog - FR 1st press - 2302074)
	1977
	VG++/ VG++
	Polydor
	7

	
	PHIL MANZANERA
	K Scope
(Art Rock - UK 1st press - POLD5011)
	1978
	Neuf/ EX
	Polydor
	12

	
	PHIL MANZANERA
	K Scope
(Art Rock - FR 1st press - 2302083)
	1978
	Neuf/ NM
	Polydor
	12

	
	PHIL MANZANERA
	K Scope
(Art Rock - FR 1st press - 2302083)
	1978
	EX/ VG+
	Polydor
	8

	
	PHIL SPECTOR
	Phil Spector’s Christmas album	 (US press 72 - SW3400)
	1963re
	Neuf/ Neuf
	Apple 
	10

	
	PHOEBE SNOW
	Second childhood	 (EU 1st press - 81162)
	1976
	Neuf/ Neuf
	CBS 
	5

	
	PHOEBE SNOW
	Never letting go
(Pop Rock - EU 1st press - 82224)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	CBS
	9

	
	PHOEBE SNOW
	Rock away
(FR 1st press - MIR50780)
	1981
	Neuf/ VG++
	Mirage - Atlantic
	6

	
	PHOENIX
	In full view
(Rock - UK 1st press - CAS1150)
	1979
	Neuf/ NM
	Charisma
	7

	
	PHOTOGLO (Jim)
	Fool in love with you
(Soft Rock - US 1st press - T621)
	1981
	NM/ NM
	20th
	5

	
	PHYLLIS HYMAN
	Sing a song
(Rare Soul - FR 1st press – Color Orange - BD60019)
	1979
	Neuf/ géneric
	Buddah rec,
	25

	
	PIERO PICCIONI
	Les musiques de Piccioni pour les films de francesco Rosi
(Rare – 2LP - FR 1st press - 806029)
	1981
	VG++/ VG+
	General music
	12

	
	PIERO TROMBETTA
	Amico tango
(Rare Tango - FR 1st press - CPSQ501)
	1965
	NM/ EX
	Columbia
	6

	
	PILOT
	Pilot	
(US 1st press - LSP4730)
	1972
	Neuf/ Neuf
	RCA 
	12

	
	PINCHERS - PLIERS
	Pinchers with Pliers
(Rare Reggae - Jamaique 1st press - --)
	1988
	NM/ EX
	Black scorpio
	18

	
	PINETOP PERKINS
	Pinetop is just top
	1976
	VG++/ VG+
	Black & blue
	8



	
	
	(Blues boogie - FR 1st press - 33520)
	
	
	
	

	
	PINK 
	FLOYD
	Piper at the gates of dawn
(FR press 1968 – label noir – pochette rabats + languette - SCTX340568)
	1967
	Neuf/ Neuf
	Columbia - EMI
	120

	
	PINK
	FLOYD
	Piper at the gates of dawn
(FR press 74 Code “B” - 2C06404292)
	1967re
	Neuf/ NM
	Columbia - EMI
	60

	
	PINK 
	FLOYD
	Piper at the gates of dawn (FR press 78 - 2C06404292)
	1967re
	VG++/ VG
	Columbia - EMI
	20

	
	PINK FLOYD
	
	A saucerful of secrets
(FR press 1969 – label noir – pochette rabats + languette – SCTX340770)
	1968re
	Neuf/ Neuf
	Columbia - EMI
	80

	
	
	
	
	
	
	

	
	PINK FLOYD
	
	A saucerful of secrets (FR 1st press – label vert – SCTX340770)
	1968
	G+/ VG+
	Columbia - EMI
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	PINK FLOYD
	
	A saucerful of secrets
(Rare – Venezuela 1st press – SHLP9517)
	1968
-73
	VG++/ G+
	Harvest
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	PINK FLOYD
	
	Ummagumma	
(2LP – FR 1st press - SHDW1/2)
	1969
	Neuf/ Neuf
	Harvest
	
	60

	
	
	
	
	
	
	

	
	PINK FLOYD
	
	Ummagumma	
(2LP – FR press 72 - SHDW1/2)
	1969re
	NM/ EX
	Harvest
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	PINK
	FLOYD
	B.O.F. more
(FR press 72 - label bleu – code ‘U’ - 2C06204096)
	1969re
	Neuf/ NM+
	Columbia - EMI
	40

	
	PINK 
	FLOYD
	B.O.F. more	
(FR press 1969 - label noir - 2C06204096)
	1969
	EX/ EX
	Columbia - EMI
	28

	
	PINK FLOYD
	
	Atom heart mother	 (FR press 74 – code ‘Y’ - 2C06404550)
	1970re
	Neuf/ Neuf
	Harvest
	
	50

	
	
	
	
	
	
	

	
	PINK FLOYD
	
	Atom heart mother	   (FR press 72 - 2C06404550)
	1970re
	VG+/ EX
	Harvest
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	PINK FLOYD
	
	Atom heart mother	   (FR press 72 - 2C06404550)
	1970re
	VG+/ VG
	Harvest
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	PINK FLOYD
	
	BOF Zabriskie point 
(FR 1st press – code ‘U’ - 2315002) 
	1970
	Neuf/ Neuf
	MGM
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	PINK 
	FLOYD
	BOF Zabriskie point 
(FR 1st press – code ‘U’ - 2315002) 
	1970
	Neuf/ VG+
	MGM
	20

	
	PINK FLOYD
	
	BOF Zabriskie point  (FR press 79 - 2315002) 
	1970re
	VG+/ VG++
	MGM
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	PINK 
	FLOYD
	Meddle	
(FR press 74 – code ‘Y’ - SHVL795)
	1971re
	Neuf/ VG++
	Harvest
	
	35

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	PINK FLOYD
	
	Meddle 
(FR 1st press – code ‘U’ - SHVL795)
	1971
	VG+/ VG+
	Harvest
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	PINK FLOYD
	
	Meddle	
	1971re
	VG/ G
	Harvest
	
	6



	
	
	(FR press 74 - SHVL795)
	
	
	
	

	
	PINK
	FLOYD
	Relics
(FR press 78 - 2C05004775)
	1971re
	NM+/ EX
	EMI
	20

	
	PINK 
	FLOYD
	Relics
(FR press 7’’ - 2M02604775)
	1971re
	VG+/ VG++
	MFP 
	14

	
	PINK
	FLOYD
	Obscured by clouds
(FR press 76 – pochette ‘satinée’- C06605054)
	1972re
	Neuf/ NM+
	Harvest
	40

	
	PINK 
	FLOYD
	Obscured by clouds
(FR 1st press - C06405054)
	1972
	G+/ VG+
	Harvest
	8

	
	PINK 
	FLOYD
	Dark side of the moon
(FR 2nd press 73 + 2 posters + 2 stickers - 2C06405249)
	1973
	Neuf/ Neuf
	EMI
	120

	
	PINK 
	FLOYD
	Dark side of the moon
(FR 1st press + 2 posters + 2 stickers - 2C06405249)
	1973
	EX/ EX
	EMI
	40

	
	PINK 
	FLOYD
	Dark side of the moon
(FR 2nd press + 1 poster - code“Y” - 2C06405249)
	1973
	VG/ G+
	EMI
	15

	
	PINK 
	FLOYD
	Masters of rock
(FR 1st press – 2C05404299)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Harvest
	40

	
	PINK 
	FLOYD
	Wish you were here 
(Rare - UK 1st press 76 Quadrophonic
+ carte postale - Q4SHVL814)
	1975
	NM/ EX
	Harvest
	250

	
	PINK 
	FLOYD
	Wish you were here 
(FR 1st press + sur-pochette noire + promo sticker + carte postale - 2C06896918)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Harvest
	80

	
	PINK 
	FLOYD
	Wish you were here 
(FR 1st press + sur-pochette noire + promo sticker + carte postale - 2C06896918)
	1975
	NM/ EX
	Harvest
	50

	
	PINK
	FLOYD
	Wish you were here
(FR 1st press - 2C06896918)
	1975
	VG++/ EX
	Harvest
	30

	
	PINK 
	FLOYD
	Animals	
(FR 1st press - 2C06898434)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Harvest
	50

	
	PINK
	FLOYD
	Animals
(UK 1st press - SHVL815)
	1977
	VG++/ VG+
	Harvest
	40

	
	PINK
	FLOYD
	Animals
(FR 1st press - 2C06898434)
	1977
	NM/ NM
	Harvest
	35

	
	PINK 
	FLOYD
	Animals	
(UK 1st press - SHVL815)
	1977
	VG+/ VG
	Harvest
	25

	
	PINK 
	FLOYD
	Animals	
(FR 2nd press 1977 - 2C06898434)
	1977
	EX/ VG
	Harvest
	12

	
	PINK 
	FLOYD
	The wall	
(2LP – FR 1st press + insert plastic “the
	1979
	NM+/ Neuf
	Harvest
	40



	
	
	wall”- 2C16863410/11)
	
	
	
	

	
	PINK FLOYD
	The wall	
(2LP – FR 1st press + insert plastic “the wall”- 2C16863410/11)
	1979
	NM/ EX
	Harvest
	40

	
	PINK FLOYD
	The wall	
(2LP – FR 1st press - 2C16863410/11)
	1979
	VG++/ EX
	Harvest
	20

	
	PINK FLOYD
	A collection of great dance songs (FR 1st press – 2C07007575)
	1981
	VG++/ VG+
	Harvest
	9

	
	PINK FLOYD
	The final cut
(FR 1st press - 2C07065042)
	1983
	Neuf/ Neuf
	EMI harvest
	40

	
	PINK FLOYD
	The final cut
(FR 1st press - 2C07065042)
	1983
	Neuf/ NM
	EMI harvest
	30

	
	PINK FLOYD
	The final cut	
(FR 1st press - 2C07065042)
	1983
	VG++/ EX
	EMI harvest
	18

	
	PINK FLOYD
	A momentary lapse of reason (EU 1st press - 7480681)
	1987
	EX/ VG+
	EMI
	15

	
	PINK FLOYD
	Delicate sound of thunder (2LP – 1st press - 7914801)
	1988
	EX/ VG++
	EMI 
	35

	
	PINK GREASE
	20 original US hit recordings (UK 1st press – ENGY5)
	1979
	Neuf/ NM
	Ensign
	6

	X
	PINO MINAFRA
	Tropic of the mounted sea chicken live
(Rare Free Jazz - IT press – HP05)
	1987
	Neuf/ VG+
	Splasch records
	25

	
	PIPO et RONALD
	Black jack
(Zouk - FR 1st press - LPS7233)
	1991
	EX+/ EX
	Sonodisc	
	8

	
	PIRATES (les)
	Le rock des années 60
(Rock - 2LP - FR 1st press - ALB177)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Festival
	8

	
	P.J. PROBY
	Phenomenon
(R&R - FR 1st press - slbx340608)
	1968
	VG++/ VG+
	Liberty
	6

	
	PLANT (Robert)
	Pictures at eleven	
(Rock - Canada 1st press - XSS8512)
	1982
	VG++/ VG++
	Swan song
	7

	
	PLANT (Robert)
	The principle of moments (Rock - DE 1st press - 7901011)
	1983
	VG++/ VG+
	Warner
	7

	
	PLANT (Robert)
	The principle of moments (Rock - FR 1st press - 7901011)
	1983
	VG++/ G
	Warner
	4

	
	PLANTXY
	The well below the valley (Celtic - FR 1st press - 2383232)
	1973
	VG++/ EX
	Polydor
	6

	
	PLASTIC ONO
Band
- John LENNON
	Live peace in Toronto 1969 (Rare – FR1st press + languette – 2C06290877)
	1969
	NM/ VG++
	Apple
	20

	
	PLATTERS (the)
	Only you 
(FR press 81 - 25cm - 6337169)
	1958re
	Neuf/ NM
	Mercury 
	10

	
	PLATTERS (the)
	Only you	   (FR press - B14502L)
	1958re
	VG++/ VG++
	Mercury
	6

	
	PLATTERS (the)
	Leurs 12 plus grands succès
	196?
	NM/ EX
	Mercury
	
	5



	
	
	(FR press 6’ - 125967MDL)
	
	
	
	

	
	PLATTERS (the)
	The Platters
(FR 1st press - 6499669)
	1977?
	VG++/ EX
	Impact
	3

	
	PLATTERS (the)
	Disque d'or Volume 2 (FR press 7’ - 6886405)
	197?
	VG++/ VG++
	Impact
	3

	
	PLAYBOYS
	Playboys 
(Rare Garage – FR 1st press
-AND36984)
	1985
	
	NM/ VG+
	AV incorporated
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	PLAYBOYS
	Encore
(Rare Garage Rock – FR 1st press - JB210)
	1990
	Neuf/ NM
	Hit rec,
	25

	
	PLIMSOULS (the)
	Everywhere at once
(EU 1st press - GEF25509)
	1983
	Neuf/ EX
	Geffen rec,
	8

	
	P. LION
	Springtime
(IT 1st press - 66164)
	1984
	NM/ VG++
	Carrere
	4

	
	PLUME LATRAVERSE
	Plume Latraverse
(= les plus pires succes de Plume) (FR 1st press - 78519)
	1978
	NM/ Neuf
	Gamma rec,
	8

	
	PLUME LATRAVERSE
	Bienvenue 
(Rare - 2LP – 8858528)
	1978
	
	VG++/ VG+
	Gamma records
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	PLUME LATRAVERSE
	Livraison...par en arriére	 (Rare)
	1981
	
	VG++/ VG++
	Gamma records
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	POCKETS
	Come go with us
(Soul - US 1st press - 34879)
	1977
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Columbia 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	POCO
	From the inside	  (US 1st press - KE30753)
	1971
	
	Neuf/ Neuf
	Epic 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	POCO
	Deliverin’	
(US 1st press - KE30209)
	1971
	
	Neuf/ Neuf
	Epic 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	POCO
	Head over heels	
(US 1st press - ABCD890)
	1975
	
	NM/ Neuf
	ABC
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	POCO
	Indian summer	 (FR 1st press - 68048)
	1977
	
	Neuf/ NM
	ABC
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	POCO
	Legend	   (FR 1st press - 68084)
	1978
	
	NM/ Neuf
	ABC
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	POCO
	Under the gun	 (1st press - 202556)
	1980
	
	Neuf/ EX
	MCA
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	POCO
	Blue and grey	 (1st press - 5227)
	1981
	
	Neuf/ NM
	MCA
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	POGUES (the)
	
	Red roses for me	 (UK 1st press - SEEZ55)
	1984
	
	Neuf/ NM
	Stiff rec,
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	POGUES (the)
	
	Rum sodomy
(FR 1st press - OTT10003)	
	1985
	
	NM/ NM
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	POGUES (the)
	
	Poguetry in motion	 (Maxi45)
	1986
	
	Neuf/ NM
	Stiff records
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	POGUES (the)
	
	If I should fall from grace with God	
	1988
	
	Neuf/ Neuf
	Off the track 
	14



	
	
	(FR 1st press - OTT10005)
	
	
	
	

	
	PÖINT BLANK
	Second season	 (US 1st press)
	1977
	
	VG++/ EX
	Arista
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	POINTER SISTERS
	The pointer sisters
(Soul Funk - US 1st press - BTS48)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Blue thumb
	8

	
	POINTER SISTERS
	That’ s a plenty
(Soul Funk - US 1st press - BTS6009)
	1974
	Neuf/ EX
	Blue thumb
	7

	
	POINTER SISTERS
	Energy	
(FR 1st press + insert - Pl52107)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Planet rec 
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	POINTER SISTERS
	Priority
(Soul Funk - EU 1st press - Pl52161)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Planet rec
	6

	
	POINTER SISTERS
	Contact
(Soul Funk - EU 1st press - 85487)
	1985
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	POINTER SISTERS
	Contact
(Soul Funk - EU 1st press - 85487)
	1985
	NM/ EX
	CBS
	3

	
	POINTER SISTERS
	Contact
(Soul Funk - EU 1st press - 85487)
	1985
	VG++/ VG++
	CBS
	2

	
	POINTER SISTERS
	Hot together
(Soul Funk - EU 1st press - PL85609)
	1986
	NM/ EX
	CBS
	3

	
	POLICE (the)
	
	Outlandos d’amour	  (EU 1st press - AMLH68502)
	1978
	
	Neuf/ NM
	AM
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	POLICE (the)
	
	Outlandos d’amour	  (EU press 79 - AMLH68502)
	1978re
	VG++/ VG+
	AM
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	POLICE (the)
	Regatta de blanc	
(EU 1st press - AMLH64792)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	AM
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	POLICE (the)
	
	Regatta de blanc	
(EU 1st press - AMLH64792)
	1979
	
	VG++/ VG
	AM
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	POLICE (the)
	Zenyatta mondatta	   (EU 1st press - AMLH64831)
	1980
	
	Neuf/ Neuf
	AM
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	POLICE (the)
	
	Zenyatta mondatta	   (EU 1st press - AMLH64831)
	1980
	
	NM+/ VG+
	AM
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	POLICE (the)
	Ghost in the machine	 (EU 1st press - AMLK63730)
	1981
	
	Neuf/ EX
	AM
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	POLICE (the)
	
	Ghost in the machine	 (EU 1st press - AMLK63730)
	1981
	
	NM/ VG++
	AM
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	POLICE (the)
	Synchronicity   (EU 1st press - 63735)
	1983
	
	Neuf/ Neuf
	AM
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	POLICE (the)
	
	Synchronicity   (EU 1st press - 63735)
	1983
	
	EX/ EX
	AM
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	PONTY (Jean Luc)
	Upon the wings of music
(Fusion - US 1st press - SD18138)
	1976
	Neuf/ NM+
	Atlantic
	12

	
	PONTY (Jean Luc)
	Imaginary voyage (FR 1st press - 50317)
	
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	PONTY (Jean Luc)
	Imaginary voyage
(Fusion - FR 1st press - 50317)
	1976
	NM/ EX
	Atlantic
	7



	
	PONTY (Jean Luc)
	Aurora
(Fusion - FR 1st press - 50228)
	1976
	NM/ EX
	Atlantic
	8

	
	PONTY (Jean Luc)
	Enigmatic ocean  (FR 1st press - 50409)
	1977
	EX/ EX
	Atlantic
	9

	
	PONTY (Jean Luc)
	Cosmic messenger	 (Venezuela press)
	1978
	VG++/ VG
	Atlantic
	6

	
	PONTY (Jean Luc)
	Live
(Fusion - FR 1st press - 50594)
	1979
	Neuf/ EX
	Atlantic
	10

	
	PONTY (Jean Luc)
	Live
(Fusion - FR 1st press - 50594)
	1979
	NM/ EX
	Atlantic
	7

	
	PONTY (Jean Luc)
	Live
(Fusion - FR 1st press - 50594)
	1979
	EX/ VG+
	Atlantic
	6

	
	PONTY (Jean Luc)
	A taste for passion
(Fusion - FR 1st press - 50666)
	1979
	Neuf/ VG++
	Atlantic
	10

	
	PONTY (Jean Luc)
	Civilized evil
(Fusion - FR 1st press - 50744)
	1980
	Neuf/ NM
	Atlantic
	12

	
	PONTY (Jean Luc)
	Civilized evil
(Fusion - Canada 1st press - XSD16020)
	1980
	VG+/ VG
	Atlantic
	4

	
	PONTY (Jean Luc)
	Mystical adventures
(Fusion - FR 1st press -50872)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	14

	
	PONTY (Jean Luc)
	Open mind
(Fusion - FR 1st press - 8235811)
	1984
	NM/ NM
	Polydor
	8

	
	PONTY (Jean Luc)
	Fables
(Fusion - EU 1st press - 7812761)
	1985
	EX/ VG++
	Atlantic
	7

	
	POP CONCERTO ORCHESTRA
	She wears a rainbow	 (Rare - 700002)
	1974
	VG++/ VG++
	Delphine
	8

	
	POPPYS
	Poppys
(FR 1st press - 80445)
	1971
	Neuf/ EX
	Barclay
	7

	
	POWELL (Eugene) “Sonny Boy Nelson”
	Police in Mississipi blues (Rare Blues – IT press + book - VPA8422)
	1978
	Neuf/ EX
	Albatros
	20

	
	PRATT (Andy)
	Resolution
(Pop rock - FR 1st press - 50279)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Nemperor
	6

	
	PRATT (Andy) - McLAIN
	Featuring ‘’Happy days’’
(Pop rock - FR 1st press - 54092)
	1976
	EX+/ Neuf
	Reprise rec,
	5

	
	PREACHER JACK
	Rock’N’ roll preacher
(Rock - FR 1st press - 508627)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Sonet
	7

	
	PRENIATA  FORNERIA  MARCONI
	Per un amico	
(Rare - Venezuela press - LVPS1360)
	1974
	VG+/ VG
	RCA
	25

	X
	PRESTIGE ALL 
STARS Coltrane Byrd Flanagan,,,
	Soul Jazz Volume one
(Rare – US press 65 - ST1009)
	1960re
	VG++/ VG
	Prestige bluesville
	7

	
	PRETENDERS
	Pretenders
	
	1980
	Neuf/ Neuf
	Rear rec,
	12



	
	
	(FR 1st press - 2C07063609)
	
	
	
	

	
	PRETENDERS
	Pretenders	
(FR 1st press - 2C07063609)
	1980
	EX/ EX
	Rear rec,
	8

	
	PRETENDERS
	Pretenders II	
(FR 1st press - 2C07064518)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Rear rec,
	10

	
	PRETENDERS
	Pretenders II	
(FR 1st press - 2C07064518)
	1981
	VG+/ VG
	Rear rec,
	3

	
	PRETENDERS
	The singles	 (US 1st press)
	1987
	NM/ EX
	Sire
	8

	
	PRETTY MAIDS
	Red, hot and heavy
	1984
	Neuf/ Neuf
	CBS
	9

	
	PRETTY THINGS
(the)
	S. F. Sorrow	
(Rare Psyché - US 1st press – pochette ‘die-cut’ - RS506)
	1968
	Neuf/ NM
	Rare Earth
	170

	
	PRETTY THINGS
(the)
	Greatest hits 1964 - 1967	 (Psyché – 2LP - FR 1st press - 6641411)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Rare Earth
	35

	X
	PREVIN (Andre)
	Andre Previn plays songs by Vernon Duke
(Rare – UK 1st press - mono - M3558)
	1958
	VG++/ G+
	Contemporary
	5

	X
	PREVIN (Andre)
	Like love
(Rare – US 1st press - promo - CL1437)
	1960
	EX/ VG
	Columbia
	7

	X
	PREVIN (Andre) -
Shelly MANNE - Herb ELLIS - Ray BROWN
	4 to go ! 4 to go ! 4 to go ! 4 to go ! (Rare – UK 1st press - BPG62184)
	1963
	NM/ VG++
	CBS 
	8

	X
	PREVIN (Andre)
	Andre Previn plays
(Rare – UK 1st press - mono - ATL4118)
	1964
	NM/ VG+
	Fidelio
	5

	X
	PREVIN (Andre) -
Red Mitchell Herb Ellis - Frank Capp
	My fair lady
Andre Previn and his Quartet (Rare – UK 1st press - BPG62432)
	1964
	NM+/ VG++
	CBS
	9

	X
	PREVIN (Andre)
	Andre Previn’ s music night 2
(Rare – UK 1st press - Quadrophonic
– ASD3338 - OC06302845Q)
	1977
	Neuf/ NM
	EMI
	7

	
	PRICE (Jim)
	Sundego’ s travelling orchestra (Rock - US 1st press - DSX50125)
	1972
	Neuf/ Neuf
	ABC Dunhill,
	8

	
	PRIMA (Louis)
	The wildest - “just a gigolo”
	1981
	Neuf/ EX
	Capitol
	9

	
	PRIME MOVERS
(the)
	Earth church
(Rare garage Rock - UK 1st press - CND003)
	1991
	NM/ VG++
	Cyanide rec,
	18

	
	PRINCE
	Purple rain 
(EU 1st press - 9251101)
	1984
	VG++/ VG++
	Warner
	9

	
	PRINCE
	When doves cry  (Maxi45 - 9202280 )
	1984
	EX/ EX
	Warner
	3



	
	PRINCE
	Parade	
(EU 1st press - 9253951)
	1986
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner
	20

	
	PRINCE
	Sign O the times	
(2LP – EU 1st press – 9255771)
	1987
	
	EX/ VG++
	Pasley
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	PRINCE
	Sign O the times (Maxi45 - 9202280 )
	1987
	
	VG++/ VG+
	Warner
	
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	PRINCE
	Lovesexy
(EU 1st press - 9257201)
	1988
	
	NM/ EX
	Warner
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	PRINCE
	Batman BOF	 (DE 1st press)
	1989
	
	EX/ EX
	Warner
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	PRINCE
	Graffiti bridge	
(2LP – EU 1st press - 7595274931)
	1990
	
	NM/ EX
	Warner
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	PRINCE
	The most beautiful girl in the world (Maxi33 + 2 inserts)
	1994
	
	Neuf/ VG++
	NPG rec,
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	Prince Charles & the City beat Band
	Gang war
(Funk Disco - FR 1st press 83 - 205653)
	1980
	EX/ EX
	Virgin
	5

	
	PRINE (John)
	Sweet revenge	
(Rare Folk - US 1st press (PR) + insert
- SD7274)
	1973
	
	Neuf/ NM
	Atlantic 
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	PRINE (John)
	Bruised orange
(Rare Folk - US 1st press - 6E139)
	1978
	NM/ NM
	Asylum
	15

	
	PRINE (John)
	Storm windows
(Country - US 1st press - 6E286)
	1980
	Neuf/ EX
	Asylum
	12

	
	PROCLAIMERS
(the)
	This is the story
(Folk rock - FR 1st press - 8323881)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	6

	
	PROCOL HARUM
	A salty dog
(Psyché - US press 79 - SP3123)
	1969re
	EX/ EX
	AM rec
	10

	
	PROCOL HARUM
	Live – with the Edmonton orchestra (Psyché - DE 1st press - 202675)
	1972
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	12

	
	PROCOL HARUM
	Grand hotel	
(FR 1st press + book - CHR1037)
	1973
	
	Neuf/ EX
	Chrysalis 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	PROCOL HARUM
	Grand hotel
(US 1st press + book - CHR1037)
	1973
	NM/ NM
	Chrysalis
	8

	
	PROCOL HARUM
	Exotic birds and fruit	 (FR 1st press - CHR1037)
	1974
	
	NM/ Neuf
	Chrysalis 
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	PROCOL HARUM
	Exotic birds and fruit (FR 1st press - CHR1037)
	1974
	
	VG+/ VG
	Chrysalis
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	PROCOL HARUM
	Procol Harum	 (FR 1st press - 6886555)
	1976
	
	NM/ VG
	Impact 
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	PROCOL HARUM
	Something magic	 (FR 1st press - CHR1130)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis 
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	PROCOL HARUM
	A whiter shade of pale and other hits	 (IT 1st press - 2486156)
	197?
	VG++/ G
	Polydor 
	4

	
	PROCOL HARUM
	Procol Harum
	1980
	NM/ VG+
	Impact
	8



	
	
	(Psyché - 2LP - FR 1st press - 6995700)
	
	
	
	

	
	PROCOL HARUM
	Portfolio	
(FR 1st press - 209155)
	1988
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	9

	
	PROFESSOR  LONGHAIR
	Live on the Queen Mary	 (Rare Blues - FR 1st press – 2C06660618)
	1978
	
	Neuf/ NM+
	Harvest EMI 
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	PROFESSOR STRUT
	Professor's blue revue w, Karen Caroll (Rare Blues - US 1st press - DS650)
	1989
	NM/ NM
	Delmark
	8

	
	PROGRESS
	Busy making progress
(Rock pop - UK 1st press - BBT111)
	1978
	NM/ EX
	Sudarshan disc
	2

	
	PROMISES
	Promises
(Symth Pop - FR 1st press - 2C06477026)
	1978
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	PROPAGANDA
	A secret wish
(Symth Pop - FR 1st press - 8260101)
	1985
	Neuf/ Neuf
	ZTT
	14

	
	PROPAGANDA
	A secret wish
(FR 1st press - 8260101)
	1985
	
	NM/ EX
	ZTT
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	PROPAGANDA
	P: Machinery	    (Maxi45 - FR 1st press - 8843681)
	1985
	
	Neuf/ EX
	ZTT
	
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	PSYCHEDELIC
FURS (the)
	Forever now	 (Spain press - S85909)
	1982
	
	EX/ VG+
	CBS
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	PSYCHEDELIC
FURS (the)
	Mirror moves
(EU 1st press - 25950)
	1984
	
	VG++/ VG++
	CBS
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	PSYCHEDELIC
FURS (the)
	Midnight to midnight	
(New wave - EU 1st press - 4502561)
	1986
	
	Neuf/ NM
	CBS
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	PUBLIC ENEMY
	Fear of a black planet
(Rare – EU 1st press - 4662811)
	1990
	
	Neuf/ NM
	CBS
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	PUHDYS
	Puhdys 10 - Schattenreiter
(Pop Rock - GDR 1st press - 855886)
	1981
	NM/ VG+
	Amiga
	3

	
	PURE PRAIRIE  LEAGUE
	Two lane highway	  (US 1st press - APL10933)
	1975
	
	Neuf/ Neuf
	RCA
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	PURE PRAIRIE LEAGUE
	If the shoe fit
(Rock sudiste - US 1st press - APL11247)
	1976
	Neuf/ NM
	RCA
	8

	
	PURE PRAIRIE  LEAGUE
	Can‘ t hold back	
(Canada 1st press - AFL13335)
	1979
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	PUSSY CATS
	Nilsson . john Lennon, ringo starr, keith Moon,... (US press)
	1974
	
	EX/ EX
	RCA
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Q
	
	
	
	
	
	

	
	Q, TIPS
	Q. Tips
(Soul Rock - FR 1st press - CHR1255)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	6

	X
	QUADRANT
Joe Pass – Bruckner –
	Quadrant
	1979
	
	VG++/ VG++
	Pablo rec,
	7

	
	
	Featuring Joe Pass, ,,,
	
	
	
	
	



	
	Ray Brown - Roker
	(US 1st press - 2310837)
	
	
	
	

	X
	QUADRANT
Joe Pass – Bruckner – Ray Brown - Roker
	Quadrant
Featuring Joe Pass, ,,,
(UK 1st press (face 1: Neuf - face 2: rayure > “petit ploc” - 2310837)
	1979
	VG+/ NM
	Pablo rec,
	6

	
	QUARTERFLASH
	Take another picture	 (EU 1st press - GEF25507)
	1983
	
	Neuf/ EX
	Geffen rec,
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	QUARTIERS NORD
	Suspect	
	1981
	EX/ VG++
	Sapem
	7

	
	QUARTIERS NORD
	Bancal	
	1983
	NM/ VG++
	Bancale prod.
	6

	
	QUEEN
	
	Queen	
(FR 1st press - 2C06494519)
	1973
	Neuf/ NM+
	EMI
	
	60

	
	
	
	
	
	
	

	
	QUEEN
	
	Queen	
(Rare - UK 1st press - EMC3006)
	1973
	
	NM/ VG++
	EMI
	
	50

	
	
	
	
	
	
	

	
	QUEEN
	
	Queen II	
(FR 1st press - 2C06495186)
	1974
	
	Neuf/ NM
	EMI
	
	70

	
	
	
	
	
	
	

	
	QUEEN
	
	Queen II (FR 1st press
	- 2C06495186)
	1974
	
	NM/ EX
	EMI
	
	35

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	QUEEN
	
	Sheer heart attack
(FR 1st press - 2C06696025)
	1974
	
	Neuf/ NM
	EMI
	
	50

	
	
	
	
	
	
	

	
	QUEEN
	
	Sheer heart attack
(FR press 78 - 2C06696025)
	1974re
	EX/ VG+
	EMI
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	QUEEN
	
	A night at the opera 
(UK 1st press - pochette relief – EMTC103)
	1975
	
	NM/ NM
	EMI
	
	60

	
	
	
	
	
	
	

	
	QUEEN
	A night at the opera
(FR 1st press – 2C06897176)
	1975
	EX+/ EX
	EMI
	30

	
	QUEEN
	A night at the opera 
(FR 1st press - pochette relief – EMTC103)
	1975
	
	VG++/ VG+
	EMI
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	QUEEN
	A day at the races
(FR 1st press - 2C06898485)
	1976
	Neuf/ NM
	EMI
	50

	
	QUEEN
	A day at the races
(FR 1st press - 2C06898485)
	1976
	
	VG+/ VG
	EMI
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	QUEEN
	
	News of the world	
(Rare – FR press 78 - Color Vert translucide - DC3)
	1977
	
	EX/ VG+
	EMI 
	40

	
	
	
	
	
	
	

	
	QUEEN
	
	News of the world	   (FR 1st press - 2C06860033)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	EMI 
	40

	
	
	
	
	
	
	

	
	QUEEN
	
	Jazz	
(FR 1st press + poster + bandeau promo - 2C07061820)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	EMI
	
	50

	
	
	
	
	
	
	

	
	QUEEN
	Jazz
(FR 1st press + poster - 2C07061820)
	1978
	Neuf/ NM
	EMI
	70

	
	QUEEN
	Jazz	
(FR 1st press + poster - 2C07061820)
	1978
	
	VG++/ VG+
	EMI
	
	20

	
	
	
	
	
	
	



	
	QUEEN
	Live killers	
(2LP - FR 1st press – 2C16862792/93)
	1979
	NM/ Neuf
	EMI
	30

	
	QUEEN
	Live killers	
(2LP - DE 1st press – 1C16462792/93)
	1979
	NM+/ VG
	EMI
	25

	
	QUEEN
	The game 
(FR 1st press - 2C07063923)
	1980
	Neuf/ NM+
	EMI
	25

	
	QUEEN
	The game
(FR 1st press - 2C07063923)
	1980
	NM/ EX
	EMI
	25

	
	QUEEN
	The game 
(Rare - Venezuela 1st press - SHLP9543)
	1980
	VG++/ VG+
	EMI
	20

	
	QUEEN
	Flash Gordon 
(FR 1st press - 2C07064203)	
	1980
	Neuf/ EX+
	EMI 
	25

	
	QUEEN
	The works	
(EU 1st press - 2400141)
	1984
	VG++/ VG+
	EMI
	9

	
	QUEEN
	A kind of magic	 (1st press - DMM)
	1986
	EX/ EX
	EMI
	14

	
	QUEEN
	One year of love	  (Rare – Maxi45 - SP1297)
	1986
	VG++/ VG
	EMI
	15

	
	QUEEN
	The miracle	 (1st press)
	1989
	NM/ EX
	Parlophone
	14

	
	QUEEN
	Greatest hits II 
(Rare – 2LP – EU 1st press - 1687979711)
	1991
	NM/ VG++
	Parlophone 
	25

	
	QUEENSRYCHE
	The warning
(FR 1st press - 2402201)
	1984
	NM/ NM
	EMI
	12

	
	QUICKSILVER  MESSENGER  SERVICE
	Solid silver
(US 1st press - ST11462)
	1975
	VG++/ VG+
	Capitol
	10

	
	QUIET RIOT
	Metal health
(Maxi45 - UK 1st press - Special tour edition - TA3968)
	1983
	EX/ VG
	Epic
	4

	
	QUIET RIOT
	Condition critical (EU 1st press - 26075)
	1984
	Neuf/ Neuf
	Epic
	14

	
	QUILAPAYUN
	Basta (chants révolutionnaires) (Latin - FR press 78 - 2C06292678)
	1971re
	VG++/ VG
	EMI
	2

	
	QUILAPAYUN
	Les flutes chiliennes
(Latin - FR 1st press - 2M02613472)
	197?
	NM/ EX
	EMI
	3

	
	QUINCY JONES
	The great wide world of Quincy Jones (NL press 84 - 6336735) 
	1959re
	NM+/ NM
	Mercury
	7

	
	QUINCY JONES – RAY CHARLES
	BOF “dans la chaleur de la nuit”	 (FR 1st press - 37700UAY)	
	1967
	VG/ VG
	Unired A,
	10

	
	QUINCY JONES
	The quintessential charts	  (2LP – FR 1st press - AS9342/2) 
	1978
	Neuf/ Neuf
	Impulse 
	10

	
	QUINCY JONES
	The dude
	
	1981
	VG++/VG
	AM 5
	7



	
	
	(US press)
	
	
	
	
	

	
	QUINCY JONES
	Back on the block
(EU 1st press - 9260201)	
	1989
	
	NM/ NM
	Warner
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	QUINCY JONES
	Back on the block  (EU 1st press - 9260201)
	1989
	
	NM/ EX
	Warner
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	R
	
	
	
	
	
	

	
	RABBITT (Eddie)
	Rabbitt
(Soft Rock - US 1st press - 7E1105)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Elektra
	7

	
	RABBITT (Eddie)
	Loveline
(Soft Rock - US 1st press - 6E181)
	1979
	Neuf/ NM Scellé
	Elektra
	7

	
	RACING CARS
	Downtown tonight	 (UK 1st press - CHR1099)
	1976
	
	EX/ VG+
	Chrysalis
	2

	
	
	
	
	
	
	

	
	RACING CARS
	Weekend rendez vous	
(DE 1st press + insert - 6307607)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	RADIO FUTURA
	Musica moderna
(Pop - Spain 1st press + insert - S60394)
	1980
	EX/ VG++
	Hispavox
	12

	
	RAFT
	It’s growing light
(Rare Synth Pop - FR 1st press - 8276951)
	1987
	Neuf/ NM
	Polydor
	9

	X
	RAHSAAN  ROLAND KIRK
	A retrospective of the years 1968-1976 (2LP – US 1st press - SD21003)
	1978
	
	NM/ EX
	Atlantic
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAINBIRDS
	Call me easy say I'm strong,,, (Pop - EU 1st press - 8381761)
	1989
	Neuf/ NM
	Mercury
	6

	
	RAINBOW
	Ritchie Blackmore’s rainbow	 (FR 1st press - gatefold - 2391190)
	1975
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAINBOW
	Ritchie Blackmore’s rainbow	 (UK 1st press - OYA2001)
	1975
	
	G/ VG
	Polydor
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAINBOW
	Rainbow rising	
(FR 1st press - gatefold - 2391224)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAINBOW
	Rainbow rising	
(FR press 8’ - gatefold - 2391224)
	1976re
	VG++/ VG+
	Polydor
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAINBOW
	Rainbow on stage	
(2LP – FR 1st press - 2675142)
	1977
	
	NM+/ EX
	Polydor
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAINBOW
	Long live rock'n' roll	
(FR 1st press + insert - 2490142)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAINBOW
	Long live rock'n' roll	
(FR 1st press + insert - 2490142)
	1978
	
	NM/ EX
	Polydor
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAINBOW
	Down to earth	   (FR 1st press - 2391410)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAINBOW
	Difficult to cure
(FR 1st press - 2490158)
	1981
	
	EX/ VG++
	Polydor
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAINBOW
	Difficult to cure
(FR 1st press - 2490158)
	1981
	
	VG+/ VG++
	Polydor
	
	6

	
	
	
	
	
	
	



	
	RAINBOW
	Straight between the eyes (FR 1st press - 2391542)
	1981
	EX/ VG++
	Mercury
	7

	
	RAINBOW
	Straight between the eyes  (FR 1st press - 2391542)
	1981
	VG++/ VG+
	Mercury
	5

	
	RAINBOW
	The best of Rainbow	  (2LP – FR 1st press - 2675223)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	16

	
	RAINBOW
	Bent out of shape	 (FR 1st press – 8153051)
	1983
	VG++/ VG++
	Polydor
	6

	
	RAINMAKERS (the)
	Tornado
(Pop Rock - EU 1st press - 8327951)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	6

	
	RAL DONNER
	You don’t know what you’ve got (R&R - UK 1st press - NSPL28269)
	197?
	Neuf/ Neuf
	PYE rec,
	8

	
	RALPH CARTER
	Young and in love
(Disco - FR 1st press - 9100025)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	8

	
	RAM JAM
	Ram Jam	
(US 1st press - PE34885)
	1977
	NM+/ Neuf
	Epic 
	10

	
	RAMONES (the)
	End of the century
(FR 1st press – 2C07063577)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Sire
	30

	X
	RAMSEY LEWIS 
Trio 
	The best of
(Rare – FR 1st press - 84105)
	1965
	VG/ VG++
	Barclay
	7

	
	RAMSEY LEWIS
	Funky serenity
(EU 1st press - S65307)
	1973
	VG/ VG
	CBS
	3

	
	RANDY CRAWFORD
	Rich and poor
(Soul Jazz - FR 1st press - 9260021)
	1989
	Neuf/ EX
	Warner
	6

	X
	RANDY  GOODRUM
	Fool's paradise	
(Rare Jazz – FR 1st press - 2391536)
	1982
	VG++/ VG++
	Polydor
	20

	
	RANDY MEISNER
	Randy Meisner
(Soft Rock - FR 1st press - 53079)
	1978
	Neuf/ NM
	Asylum
	6

	
	Randy NEWMAN
	Randy Newman	 (US press 70’ - RS6286)
	1968re
	Neuf/ VG++
	Reprise
	9

	
	Randy NEWMAN
	12 songs	   (FR 1st press - 44084)
	1971
	Neuf/ EX
	Reprise
	8

	
	Randy NEWMAN
	Sail away	    (US 1st press - MS2064)
	1972
	NM+/ Neuf
	Warner 
	8

	
	Randy NEWMAN
	Good old boys  (FR 1st press - 54022)
	1974
	Neuf/ EX
	Warner
	7

	
	Randy NEWMAN
	Little criminals  (FR 1st press - 56404)
	1977
	EX/ VG++
	Warner
	5

	
	Randy NEWMAN
	Born again
(Pop Rock - FR 1st press - 56663)
	1979
	Neuf/ VG++
	Warner
	8

	
	Randy NEWMAN
	Born again
(Pop Rock - DE 1st press - 56663)
	1979
	NM/ VG++
	Warner
	6

	
	Randy NEWMAN
	Ragtime - BOF
(US 1st press - 5E565)
	1981
	EX/ EX
	Elektra
	5

	
	Randy NEWMAN
	Trouble in paradise – un samedi en
	1983
	NM+/ EX
	Warner
	20



	
	
	Décembre
(Rare - édition limitée – 2LP – FR 1st press – 9237551 + PRO1016)
	
	
	
	

	
	Randy NEWMAN
	Trouble in paradise
(Pop Rock - EU 1st press - 9237551)
	1983
	EX/ VG++
	Warner
	5

	
	RANEY (Jimmy)
	The influence	   (FR 1st press - JX6613)
	1976
	EX/ VG+
	Xanadu
	7

	
	RAOUL PETITE
	Vivant
(FR 1st press - 87003)
	1985
	EX/VG+
	Foulk records
	8

	
	RAPSAT (Pierre)
	1980	
(Rare Disco - FR1st press - PL37302)
	1979
	Neuf/ NM
	RCA 
	8

	
	RARE EARTH
	Get ready (US 1st press
	- RS507)
	1969
	VG++/ VG
	EMI
	7

	
	RARE EARTH
	Get ready
(Psyché - FR press 70 + languette - 2C06291006)
	1969re
	G/ VG
	EMI
	4

	
	RARE EARTH
	One world	
(FR 1st press - 2C06491996)
	1971
	VG++/ VG+
	Rare earth
	10

	
	RARE EARTH
	Ma	
(FR 1st press - 2C06694518)
	1973
	VG++/ VG
	EMI
	8

	
	RARE EARTH
	Midnight lady
(FR 1st press - 2C06697575)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Rare earth
	15

	
	RARE EARTH
	Midnight lady	
(FR 1st press - 2C06697575)
	1976
	EX/ VG++
	Rare earth
	10

	
	RARE EARTH
	Rare earth	
(FR 1st press - 2C06899336)
	1977
	Neuf/ NM
	Prodigal
	12

	
	RARE EARTH
	Grand slam
(Soul Funk - FR 1st press - 2C06861681)
	1978
	Neuf/ NM
	Prodigal
	12

	
	RAS MANDAL REGGAE
	Dasanudasa
(FR 1st press - RP108)
	1980
	NM/ EX
	Iskcon
	3

	
	RASPBERRIES
	Fresh
(Power Pop - FR 1st press - 2C06481330)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Capitol - EMI
	25

	
	RATATA
	Ratata
(Synth Pop - Suede 1st press - EKO106)
	1982
	EX/ VG++
	Stranded
	5

	
	RATT
	Out of the cellar
(EU 1st press - 7801431)
	1984
	Neuf/ VG+
	Atlantic
	14

	
	RATT
	Invasion of your privacy (EU 1st press - 7812571)
	
	1985
	NM/ NM
	Atlantic
	9

	
	RAUSCH
	Glad
(Rock alter - EU 1st press - 8486461)
	1991
	NM/ VG++
	Vertigo
	4

	X
	RAUL De SOUZA
	Sweet lucy	   (US 1st press - ST11648)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Capitol 
	9



	
	RAVI SHANKAR
	In concert	
(Rare - India 1st press - ealp1276)
	1963re
	EX/ VG++
	Master voice EMI
	8

	
	RAVI SHANKAR
	BO Chappaqua 
(FR 1st press 68 - S63384)
	1966
	NM/ EX
	CBS
	20

	
	RAVI SHANKAR
	In New York
(Folk Indian - FR press 7’ - UAS29300)
	1967re
	VG+/ VG
	United
	7

	
	RAVI SHANKAR
	BO “Charly”
(US 1st press - WPS21454)
	1968
	VG+/ VG
	WP
	7

	
	RAVI SHANKAR
	Family & friends  (FR 1st press - 985006)
	1974
	EX/ EX
	Dark horse
	9

	
	RAVI SHANKAR
	Inside the Kremlin
(Indian - EU 1st press – 209620)
	1988
	Neuf/ NM+
	Private music
	14

	
	RAY BARRETTO
	Ray Barretto	
(Rare – 2LP – FR press 7’ - L61901)
	19??
	Neuf/ VG+
	WS latino
	19

	X
	RAY BRYANT
Major Holley – Panama Francis
	Hot turkey
(FR 1st press - 33089)
	1974
	Neuf/ NM
	Black & Blue
	10

	X
	RAY BRYANT
	Montreux 77
(DE 1st press - 2308201)
	1977
	Neuf/ EX
	Pablo rec,
	10

	
	RAY CHARLES
	Et son orchestre (= the great Ray Ch) (Rare – FR 1st press – label red/plum – 332036)
	1957
	VG/ VG+
	Atlantic
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	Yes indeed
(FR 1st press – 332027)
	1958
	G+/ G+
	Atlantic
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	At Newport	   (FR press 72 – 40373)
	1958re
	Neuf/ NM+
	Atlantic
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	At Newport	
(US press - label red/ plum – 1289)
	1958
	G+/ VG++
	Atlantic
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	What'd I say	
(US 2nd press 1961 - label red/ plum – 8029)
	1959re
	VG+/ VG+
	Atlantic
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	What'd I say
(FR 1st press – 332035)
	1959
	G/ VG
	Atlantic
	5

	
	RAY CHARLES
	Dansez le Twist avec Ray Charles (FR 1st press - 332044)
	1961
	VG/ VG
	Atlantic
	5

	
	RAY CHARLES
	Genius + soul = Jazz (FR 1st press - IMP2)
	1961
	VG/ VG
	Impulse 
	6

	
	RAY CHARLES
	
	The genius after hours  (US press - 1369)
	1961
	VG/ VG+
	Atlantic
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	The Ray Charles story Vol.1 (40264)
	1962re
	Neuf/ NM
	Atlantic
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	Chante et joue le blues (FR 1st press - 332045)
	1962
	VG+/ VG
	Atlantic
	7

	
	RAY CHARLES
	The Ray Charles story Vol. 2
	1962re
	NM/ VG++
	Atlantic
	7



	
	
	(FR press 7’ - 40265)
	
	
	
	

	
	RAY
	CHARLES
	The Ray Charles story Vol. 3
(US 1st press – label ‘red/plum’ - 8083)
	1962
	VG/ G+
	Atlantic
	5

	
	RAY 
	CHARLES
	L’incomparable Ray Charles (FR press - CV964)
	1963
	VG++/ VG+
	Musidisc 
	5

	
	RAY CHARLES
	
	Ingredients in a recipe for soul  (US press - mono – ABC465)
	1963
	
	VG+/ VG
	ABC paramount
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY
	CHARLES
	The great Ray Charles (FR press 7’ - 30CV1232)
	1963re
	EX+/ NM
	Musidisc
	7

	
	RAY 
	CHARLES
	Sweet & sour tears	
(US press - mono – ABC480)
	1964
	
	VG+/ VG
	ABC paramount
	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	Live in concert
(UK press - mono – CLP18972)
	1964
	
	NM/ VG++
	EMI
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	L' incomparable	 (FR press – 30Cv964)
	1964
	
	VG/ VG+
	Musidisc
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	Sings the blues
(FR 1st press - MDP9337)
	1966
	
	G+/ VG+
	Mode
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	Together again	
(US press - mono – ABC520)
	1966
	
	VG/ VG
	ABC paramount
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	Ray’ s moods 
(US 1st press - ABC550)
	1966
	
	VG/ G+
	ABC paramount 
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	A man and his soul - Volume 1
(FR 1st press + languette - sssx340834)
	1967
	
	VG++/ VG
	Stateside
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	A man and his soul - Volume 2 (FR press 6’ Biem + languette - sssx340835)
	1967re
	NM/ EX
	Stateside
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	A portrait of Ray
(FR 1st press – SSSX340693)
	1968
	
	VG/ G
	Stateside
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	Blues and soul 
(Rare - DE press - 79257)
	1968?
	VG+/ VG+
	ABC - SAR
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	I'm all yours, baby
(FR 1st press - 2C06290021)
	1969
	
	VG/ VG+
	Stateside
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	Doing his thing
(FR 1st press - 2C06290406)
	1969
	
	VG/ VG+
	Stateside
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	Love country style	   (FR 1st press – 2C06291674)
	1970
	
	VG/ VG+
	Stateside
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	The best of 
(US 1st press - SD1543)
	1970
	
	VG++/ VG++
	Atlantic 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	Volcanic action of my soul (FR 1st press - 2C06292374)
	1971
	
	G+/ VG
	Probe
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY CHARLES
	
	A message from the people	 (US 1st press – ABCX755/trc)
	1972
	
	Neuf/ NM Scellé
	ABC - TRC
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	RAY
	CHARLES
	Star collection
(FR press 73 - MID20015)
	1972re
	VG+/ G+
	Midi
	3

	
	RAY 
	CHARLES
	True to life
	
	1977
	
	EX/ VG++
	London 
	8



	
	
	(DE press - 260018)
	
	
	
	

	
	RAY 
	CHARLES
	Love & peace	  (FR 1st press - 211002)
	1978
	NM+/ Neuf
	London
	8

	
	RAY 
	CHARLES
	I can’ t stop loving you	 (DE 1st press - 34412)
	197?
	Neuf/ NM
	London 
	10

	
	RAY 
	CHARLES
	The legend lives	  (DE 1st press - ADEG139)
	1981
	NM/ VG++
	Arcade
	4

	
	RAY CHARLES
Singers (the)
	Songs from around the world (Rare Pop-Blues – UK 1st press - SCOM103)
	1966
	NM/ NM
	Command
	7

	
	RAYDIO
	Rock on	
(Soul - FR 1st press - 2C07062622)
	1979
	NM/ NM
	Arista 
	5

	
	RAY
	GOMEZ
	Volume
(Jazz Rock - EU 1st press - 84134)
	1980
	Neuf/ Neuf
	CBS
	8

	
	RAY
	KENNEDY
	Ray Kennedy
(Pop - EU 1st press - 84359)
	1980
	Neuf/ Neuf
	CBS
	6

	
	RAY
	PRICE
	A tribute to Willie & Kris
(US 1st press – Promo - JC37061)
	1981
	Neuf/ EX
	Columbia
	7

	
	RAY
	SAWYER
	Ray Sawyer
(Soft Rock - US 1st press - ST11591)
	1977
	NM/ Neuf
	Capitol
	5

	
	RAY
	STEVENS
	Turn your radio on
(Country rock - NL 1st press - S64760)
	1972
	Neuf/ Neuf
	CBS
	6

	
	REA
	(Chris)
	Whatever happened to Benny Santini ? (Soft Rock - FR 1st press - MAG39806)
	1978
	Neuf/ EX
	Magnet rec,
	7

	
	REA 
	(Chris)
	Deltics	
(FR 1st press - 2S06862520)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Magnet rec,
	7

	
	REA 
	(Chris)
	Tennis	
(FR 1st press - 2S06862520)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Magnet rec,
	6

	
	REA 
	(Chris)
	Shamrock diaries
(FR 1st press - 713004)
	1985
	VG++/ VG+
	WEA
	4

	
	REA 
	(Chris)
	On the beach
(FR 1st press - 713001)
	1986
	EX/ VG++
	WEA
	4

	
	REA
	(Chris)
	On the beach
(Soft Rock - FR 1st press - 713001)
	1986
	VG++/ P
	WEA
	2

	
	REA 
	(Chris)
	Dancing with strangers (FR 1st press - 713010)
	
	1987
	EX/ VG++
	WEA
	3

	
	REA 
	(Chris)
	The road to hell
(EU 1st press - 2462851)
	1989
	VG++/ VG+
	WEA
	3

	
	REAL LIFE
	Heartland	
(US 1st press - MCA5459)
	1983
	NM/ VG++
	MCA
	3

	
	REAL THING
	4 from 8
(Soul - FR 1st press - PYA20284)
	1977
	Neuf/ Neuf
	PYE rec,
	12

	
	REAL THING
	Boogie down
(Maxi33 - FR 1st press – Color Rouge
	1979
	Neuf/ EX
	PYE rec,
	6



	
	
	- - 310802)
	
	
	
	

	
	RECKLESS
	No frills
(Rock - EU 1st press -pochette HS - 7905461)
	1987
	VG++/ H.S.
	Valentino rec,
	2

	
	REDBONE
	Potlatch	
(Blues Psyché - NL 1st press – BN26283)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Epic 
	16

	
	REDBONE
	Redbone	
(Rare - 2LP - FR 1st press – BN26526 - EGP501)
	1970
	
	Neuf/ Neuf
	
	Epic 
	35

	
	
	
	
	
	
	

	
	REDBONE
	The witch queen of New Orleans (Rare Folk Blues - NL 1st press – EPC64709)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Epic
	12

	
	REDBONE
	Already here
(NL 1st press - 65072)
	1972
	VG+/ VG+
	Epic
	4

	X
	RED GARLAND
	Red alone – Volume 3
(Rare Jazz/Blues - IT 1st press - MVLPVol3)
	1960
	Neuf/ NM
	Prestige Moodsville
	40

	
	RED HOT CHILI  PEPPERS
	Freaky styley	   (US 1st press - ST17168)
	1985
	
	NM/ NM
	EMI
	40

	
	
	
	
	
	
	

	
	RED HOT CHILI  PEPPERS
	The uplift mofo party plan	 (Rare - US 1st press - ELT48036)
	1987
	
	Neuf/ Neuf
	
	Epic 
	90

	
	
	
	
	Scellé
	
	

	
	RED HOT CHILI  PEPPERS
	The uplist mofo party plan
(DE 1st press – pochette générique)
	1987
	
	NM/ générique
	EMI
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	RED HOT CHILI  PEPPERS
	Blood sugar sex magic (Rare - 2LP - EU 1st press
	
-7599266811)
	1991
	
	Neuf/ NM
	Warner
	80

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	RED PRYSOCK
	Rock'n roll
(Rare R&B - US 1st press - MG20088)
	1955
	G/ P
	Mercury
	4

	
	REDS (the)
	The Reds	    (US 1st press - SP4772)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	
	AM 
	10

	
	
	
	
	Scellé
	
	

	
	REDSKINS
	Neither Washington,,,nor Moscow	 (Punk - UK 1st press - FLP1)
	1986
	
	Neuf/ Neuf
	
	Decca 
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	RED WHITE & 
BLUE (Grass)
	Red white & blue (grass)	 (US 1st press - SRM11165)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	
	Mercury 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	REEL LIFE
	Boys meet girls
(New wave - DE 1st press - PL88414)
	1988
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	REEVES (Martha)
	The rest of my life	 (US 1st press - AL4105)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	
	Arista	
	8

	
	
	
	
	Scellé
	
	

	
	RE-FLEX
	The politics of dancing  (Maxi45 - Venezuela press - 10304515)
	1983
	
	VG++/ VG
	
	EMI
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	R,E,M,
	Fables of the reconstruction	 (EU 1st press - ILP26525)
	1985
	
	Neuf/ Neuf
	
	IRS rec, 
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	R,E,M,
	Lifes rich pageant	
(EU 1st press + insert - ILP57064)
	1986
	
	Neuf/ Neuf
	
	IRS rec, 
	12

	
	
	
	
	
	
	



	
	R,E,M,
	Document	
(EU 1st press - ILP4601051)
	1987
	Neuf/ Neuf
	IRS rec, 
	16

	
	RENAISSANCE
	
	Renaissance	
(FR press 1970 - pink lab - ILPS9114)
	1969re
	VG/ G+
	Island 
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	RENAISSANCE
	
	Prologue	
(US 1st press - SMAS11116)
	1972
	
	VG++/ VG
	Capitol 
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	RENAISSANCE
	
	Turn of the card	 (US 1st press - SR6015)
	1974
	
	EX/ VG+
	Sire records
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	RENAISSANCE
	
	Live 
(2LP - US press - 2XS6029)
	1976
	
	NM/ NM
	Sire records
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	RENAISSANCE
	
	Live Carnegie Hall  (2LP - US press - 2XS6029)
	1976
	
	EX+/ VG
	Sire records
	7

	
	
	
	
	
	
	

	X
	RENA RAMA
	Landscapes	    (Rare - DE 1st press - 60020)
	1977
	
	NM/ VG++
	Japo
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	RENATO ZERO
	Erozero
(Pop Rock - IT 1st press - pl31436)
	1979
	EX/ EX
	Zerolandia
	4

	
	RENATO ZERO
	Calore
(Pop Rock - IT 1st press + insert - PG33440)
	1983
	VG++/ VG++
	Zerolandia
	5

	
	RENBOURN (John)
	Sir john alot of merrie Englandes (US press 7’ - RS6344)
	1968re
	VG++/ VG+
	Reprise
	15

	
	RENBOURN (John)
	The lady and the unicorn (Rock - US 1st press - 6407)
	1970
	VG/ VG+
	Reprise
	10

	
	REO  SPEEDWAGON
	R.E.O.	
(EU 1st press + insert promo - EPC81341)
	1976
	
	NM+/ NM
	Epic	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	REO  SPEEDWAGON
	You can tune a piano, but you can’t Tuna fish	
(EU 1st press - EPC82554)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Epic	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	REO  SPEEDWAGON
	Nine lives	
(US 1st press - FE35988)
	1979
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Epic	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	REO  SPEEDWAGON
	Hi infidelity	
(EU 1st press - EPC84700)
	1980
	
	Neuf/ VG++
	Epic	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	REO  SPEEDWAGON
	Best foot forward – the best of (EU 1st press - 26640)
	1985
	
	Neuf/ NM
	Epic
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	RETURN To FOREVER –
Chick COREA
	Hymn of the seventh galaxy
(Jazz Rock - FR 1st press - 2302028)
	1973
	VG+/ VG++
	Polydor
	8

	
	RETURN To  FOREVER
	No mystery
(FR 1st press - 2310378)
	1975
	
	EX/ VG++
	CBS
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	RETURN To  FOREVER
	Romantic warrior	 (1st press - 81221)
	1976
	
	EX/ VG+
	CBS
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	RETURN To 
	Music magic	 (1st press)
	1977
	
	NM/ NM
	CBS
	12

	
	FOREVER –
Chick Corea
	
	
	
	
	
	



	
	RETURN To FOREVER
	Live – the complete concert
(Rare Coffret 4LP – EU 1st press + insert - 66419)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	CBS
	35

	
	REVELATION
	The house of the rising sun
(Rare Disco – FR 1st press - 733402)
	1977
	NM/ VG++
	Crocos records
	4

	
	Rex HARRISON
- Julie ANDREWS
	My fair lady
(Rare stage - US 1st press - OL5090)
	1956
	Neuf/ VG+
	Columbia
	7

	
	RHEAD Brothers
	Dedicate
(Soft Rock - FR 1st press - 2C06806409)
	1977
	Neuf/ NM
	EMI
	7

	
	RHETT FORESTER
	Gone with the wind  (Tirage Limité – FR 1st press - SB18041)
	1984
	Neuf/ Neuf
	Bernett
	12

	
	RHINOCEROS
	Rhinoceros	
(Rare - UK 1st press - EKS74030)
	1968
	VG/ VG
	Elektra
	12

	
	RHODA SCOTT
	Mach 2 – Vol 4
(Soul Jazz - FR 1st press – 920350)
	196?
	Neuf/ NM
	Barclay
	8

	
	RHODA SCOTT –
Daniel HUMAIR
	Take a ladder	  (FR press 7’ - 920168)
	1969re
	VG++/ VG++
	barclay
	5

	
	RHODA SCOTT
	Live at the Olympia	
(2LP – FR 1st press – 920379/80)
	1971
	VG++/ VG++
	Barclay 
	5

	
	RHODA SCOTT
	Ballades N° 1	   (FR 1st press – 920430)
	1973
	NM/ EX
	Barclay 
	6

	
	RHODA SCOTT
	Take five – in the mood,,,
(2LP - FR 1st press – 96083/84)
	1980
	Neuf/ Neuf Scellé
	Barclay
	10

	X
	Richard Rodney BENNETT
	Plays George Gershwin & Billy Mayerl
(Rare - UK 1st press - 2460245)
	1975
	Neuf/ NM
	Polydor
	7

	X
	Richard Rodney BENNETT
	Nobody else but me
(Rare - UK 1st press - 2460256)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	7

	X
	RICHARD TEE
	Strokin’	   (DE 1st press - 83339)
	1979
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	RICHIE HAVENS
	Stonehenge	
(DE 1st press – fvs9523)
	1969
	NM/ EX
	Verve
	8

	
	RICHIE HAVENS
	Stonehenge
(Soft Rock - FR 1st press – fvs9523)
	1969
	VG+/ VG
	Verve
	5

	
	RICHIE HAVENS
	Live on stage
(Soft Rock - 2LP - 1st press – stec147/148)
	1972
	VG+/ VG+
	Disc AZ
	5

	
	RICHIE HAVENS
	Portfolio
(Soft Rock - US 1st press + book – SFS6013)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Stormy forest rec
	12

	
	RICHIE HAVENS
	The end of the beginning (FR 1st press – 985039)
	1976
	Neuf/ Neuf
	AM
	8



	
	RICHIE HAVENS
	Mirage
(EU 1st press – 64641)
	1977
	VG+/ VG+
	AM rec,
	4

	
	RICHIE HAVENS
	Connections
(FR 1st press – ELK52186)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Elektra
	12

	
	RICHIE (Lionel)
	Can’t slow down
(FR 1st press - 542049)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Motown
	8

	
	RICHIE (Lionel)
	Can’t slow down
(FR 1st press - 542049)
	1983
	VG++/ VG+
	Motown
	3

	
	RICHIE (Lionel)
	Can’t slow down
(FR 1st press - 542049)
	1983
	VG+/ VG+
	Motown
	3

	
	RICHIE (Lionel)
	Dancing on the ceiling (EU 1st press - ZL72412)
	1985
	
	Neuf/ Neuf
	Motown
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	RICHMAN 
(Jonathan) and the MODERN LOVERS
	It’s time for	
(Rare - FR 1st press – 70433)
	1986
	
	Neuf/ NM
	Virgin 
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	RICK ASTLEY
	Whenever you need somebody (EU 1st press - PL71529)
	1987
	
	Neuf/ NM
	RCA
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	RICKIE LEE JONES
	Rickie lee jones  (NL press - 56628)
	1979
	
	NM/ EX
	Warner
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	RICKIE LEE JONES
	Rickie lee jones  (FR 1st press - 56628)
	1979
	
	EX/ NM
	Warner
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	RICKIE LEE  JONES
	Pirates
(FR 1st press - 56816)
	1981
	
	NM/ EX
	Warner
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	RICKIE LEE JONES
	Pirates
(Soul Rock - FR 1st press - 56816)
	1981
	EX/ VG+
	Warner
	5

	
	RICKIE LEE JONES
	Pirates
(Soul Rock - DE 1st press - 56816)
	1981
	VG++/ VG
	Warner
	4

	
	RICKIE LEE JONES
	Pirates
(Soul Rock - Venezuela press - 2002877)
	1981
	VG+/ VG
	Warner
	3

	
	RICKIE LEE  JONES
	Girl at her volcano 
(EU 1st press – 10’’ + Support Promo
12” - 9238051)
	1983
	
	EX/ EX
	Warner
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	RICKIE LEE  JONES
	The magazine
(EU 1st press - 9251171)
	1984
	
	EX/ VG+
	Warner
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	RICKIE LEE JONES
	
	Flying cowboys  (DE press - 9242461)
	1989
	
	Neuf/ Neuf
	Geffen 
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	RICK JAMES
	Come get it !	
(FR 1st press - 2C06661146)
	1979
	
	Neuf/ EX+
	Motown
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	RICK JAMES
	Bustin’ out of L seven	 (FR 1st press - 2C06661146)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Motown
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	RICK JAMES
	Fire it up	
(FR 1st press - 2C07063364)
	1979
	
	Neuf/ NM
	Motown
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	RICK JAMES
	Garden of love	   (FR 1st press - 2C07064039)
	1980
	
	Neuf/ NM
	Motown
	
	6

	
	
	
	
	
	
	



	
	RICK NELSON &
the Stone Canyon Band
	Garden party
(Country Rock - FR 1st press - 410006)
	1972
	Neuf/ NM
	MCA
	6

	
	RICK NELSON &
the Stone Canyon Band
	Windfall
(Country Rock - US 1st press - MCA383)
	1974
	Neuf/ NM
	MCA
	6

	
	RICK NELSON
	Intakes
(US 1st press - PE34420)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Epic	
	7

	
	RICK NELSON
	Intakes
(Country Rock - FR 1st press - 81802)
	1977
	Neuf/ VG++
	Epic
	6

	
	RICK NELSON
	Rockin' Rick
(Country Rock - FR 1st press - 414049)
	1978
	VG++/ VG++
	MCA
	4

	
	RICK NELSON 
	Country fever, bright lights and country music 
(UK 1st press - SEE84)
	1987
	Neuf/ Neuf Scellé
	See for miles 
	6

	
	RICK SPRINGFIELD
	Living in Oz
(Pop rock - EU 1st press - 14660)
	1983
	EX/ VG+
	RCA
	3

	
	RICK SPRINGFIELD
	Rock of life
(Pop rock - EU 1st press - PL86620)
	1987
	NM/ NM
	BMG
	3

	
	RICKY NELSON
	Ricky
(Rockabilly – FR 1st press - HAP2080)
	1957
	EX+/ VG
	London rec
	8

	
	RICKY NELSON
	Ricky Nelson	   (FR press 78 - LPF9050)
	1958re
	VG++/ VG++
	Imperial UA
	4

	
	RICKY NELSON
	Songs by Ricky
(FR press 78 - LPF9082)
	1959re
	VG++/ VG++
	Imperial UA
	4

	
	RICKY NELSON 
	Legendary master series	   (2LP - UK 1st press – UAD60019/20)
	1971
	Neuf/ NM
	UA	
	12

	
	RICKY NELSON
	Legendary master series
(2LP - FR 1st press – UAD60019/20)
	1971
	VG++/ VG
	UA
	7

	
	RIGHTEOUS
Brothers
	Greatest hits
(Ballad - 2LP - FR 1st press – 2615036)
	197?
	Neuf/ Neuf
	Verve
	6

	
	RINGO STARR
	Sentimental journey
(FR 1st press – Biem – 2C06204389)
	1970
	NM/ Neuf
	Apple - Pathé
	20

	
	RINGO STARR
	Beaucoups of Blues
(FR 1st press – Biem – 2C06404583)
	1970
	NM/ Neuf
	Apple - Pathé
	40

	
	RINGO STARR
	Ringo	
(UK 1st press + book – PCTC252)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Apple - EMI
	14

	
	RINGO STARR
	Ringo
(US 1st press + book – SWAL3413)
	1973
	NM/ Neuf
	Apple
	8

	
	RINGO STARR
	Ringo
(UK press – PCTC252)
	1973
	VG++/ P
	EMI
	3

	
	RINGO STARR
	Goodnight Vienna	 (UK 1st press – PCS7168)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Apple - EMI
	12

	
	RINGO STARR
	Blast from your past
	1975
	Neuf/ Neuf
	Apple
	10



	
	
	(US 1st press – SW3422)
	
	
	
	

	
	RINGO STARR
	Blast from your past
(FR 1st press – 2C06606008)
	1975
	NM/ VG+
	EMI
	5

	
	RINGO STARR
	Ringo’s rotogravure (FR 1st press – 2302040)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	9

	
	RINGO STARR
	Ringo’s rotogravure (FR 1st press – 2302040)
	1976
	
	EX/ NM
	Polydor
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	RINGO STARR
	Ringo the 4 th
(FR 1st press – 2310556)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	RINGO STARR
	Ringo the 4 th
(FR 1st press – 2310556)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	9

	
	RINGO STARR
	Bad boy
(FR 1st press + insert – 2310599)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	RINGO STARR
	Interview – The Robert W. Morgan special of the week - 1/27/79
(Rare - US 1st press – SOTW”starr” )
	1979
	EX/ généric
	Watermark inc
	14

	
	RINGO STARR
	Stop and smell the roses (FR 1st press – 518507)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Boardwalk rec,
	8

	
	RINGO STARR
	Stop and smell the roses (FR 1st press – 518507)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Boardwalk rec,
	8

	
	RIOT ROCKERS
(the)
	The riot rockers
(Rare Rockabilly - NL 1st press – 7702)
	1977
	Neuf/ VG+
	Rockhouse
	14

	
	RIPOCHE (Michel) - DEMAY (Andre)
	Contes musicaux
(Rare Prog - FR 1st press – 50350)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	12

	
	RITA COOLIDGE
	The lady’s not for sale (Folk Blues - UK press 72 – AMLH64370)
	1972
	NM/ VG++
	AM rec,
	7

	
	RITA COOLIDGE
	It’s only love	   (US 1st press – SP4531)
	1975
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	AM rec,
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	RITA COOLIDGE
	Anytime anywhere
(US 1st press – SP4616)
	1977
	Neuf/ Neuf
	AM rec,
	7

	
	RITA COOLIDGE
	Anytime.. anywhere (Canada 1st press - SP4616)
	1977
	EX/ VG+
	AM rec.
	3

	
	RITA COOLIDGE
	Love me again
(EU 1st press – 64699)
	1978
	NM/ NM
	AM rec,
	3

	
	RITA COOLIDGE
	Satisfied
(EU 1st press – 64781)
	1979
	Neuf/ NM
	AM rec,
	6

	
	RITA MITSUKO
	Marcia baila  (Maxi45)
	1984
	
	EX/ VG++
	Virgin
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	RITA MITSUKO
	The no comprendo	 (FR 1st press)
	1986
	
	VG++/ VG++
	Virgin
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	RITA MITSUKO
	Marc et robert (FR 1st press)
	1988
	
	Neuf/ EX
	Virgin
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	RITA MITSUKO
	Singing in the shower 
	1989
	
	EX/ EX
	Virgin
	
	5



	
	& SPARKS
	(FR 1st press - Maxi45 – 804299)
	
	
	
	

	X
	RITA REYS
	Collage
(Rare Jazz - EU 1st press - 84736)
	1980
	Neuf/ VG++
	CBS
	6

	
	RITCHIE FAMILY
	African queens
(Disco - FR 1st press – 82140)
	1977
	NM/ EX
	CBS
	5

	
	RITCHIE VALENS
	Ritchie Valens
(R&R - FR 1st press – 913078)
	197?
	Neuf/ NM
	Eurodisc
	6

	
	RITCHIE VALENS
	La Bamba – l’ original (FR 1st press – 208640)
	
	1987
	Neuf/ Neuf
	Ariola 
	6

	
	RIVERDOGS
	Riverdogs
(Hard Rock - US 1st press - 7464460211)
	1990
	NM/ NM
	Arista
	16

	
	ROBERTA FLACK
	First take	
(FR press 72 – 40040)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	Atlantic 
	15

	
	ROBERTA FLACK
&
Donny HATHAWAY
	Roberta Flack & Donny Hathaway	 (FR 1st press – 40380)
	1972
	Neuf/ NM+
	Atlantic 
	14

	
	ROBERTA FLACK
	Killing me softly	
(FR 1st press – pochette gimick – SD7271)
	1973
	Neuf/ NM
	Atlantic 
	14

	
	ROBERTA FLACK
	Blue lights in the basement (Soul - FR 1st press – 50440)
	1977
	Neuf/ NM
	Atlantic
	6

	
	ROBERTA FLACK
	Roberta Flack
(FR 1st press – 50495)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	6

	
	ROBERTA KELLY
	Trouble maker
(Disco - FR 1st press – 50289)
	1976
	EX/ G
	Atlantic
	3

	
	ROBERTA KELLY
	Gettin’ the spirit
(Disco - FR 1st press – 50457)
	1979
	Neuf/ NM
	Casablanca
	6

	
	Robert CRAY
	Strong persuader	 (EU 1st press - 8305681)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Mercury 
	10

	
	Robert CRAY Band
	Don’t be afraid of the dark (EU 1st press - 8349231)
	1988
	NM/ EX
	Mercury
	8

	
	ROBERTO CARLOS
	Roberto Carlos
(Ballad - FR 1st press – 64003)
	1969
	NM/ NM
	CBS
	25

	
	ROBERTO CARLOS
	Roberto Carlos
(Ballad - FR 1st press – 64757)
	1971
	Neuf/ NM
	CBS
	12

	
	ROBERTO CARLOS
	Roberto Carlos
(Ballad - FR 1st press – 65404)
	1972
	Neuf/ Neuf
	CBS
	8

	
	ROBERTO CARLOS
	Roberto Carlos
(FR 1st press – 85584)
	1981
	Neuf/ VG++
	CBS
	6

	
	ROBESON (Paul)
	Spirituals
(Rare - FR press 70 – 62483)
	1949re
	Neuf/ Neuf
	Guilde int, du disque
	9

	
	ROBESON (Paul)
	Paul Robeson chante Negro Spirituals (FR 1st press – MMS2162)
	1962
	VG++/ VG
	Guilde int, du disque
	4

	
	ROBESON (Paul)
	Paul Robeson
	196?
	Neuf/ VG++
	Le chant du
	8



	
	
	(Rare - FR 1st press – LDXS4338)
	
	
	monde
	

	
	ROBIN TROWER
	Twice removed from yesterday	 (FR 1st press - CHR1039)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis 
	15

	
	ROBIN TROWER
	Live !	
(FR 1st press - CHR1089)
	1975
	
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROBIN TROWER
	Live !	     (DE press 76 - 6307569)
	1975re
	VG+/ G+
	Chrysalis
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROBIN TROWER
	Caravan to midnight	 (FR 1st press - 6307630)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROBIN TROWER
	Victim of the fury	 (FR 1st press - 6307671)
	1980
	
	NM/ Neuf
	Chrysalis
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROBIN TROWER -
Jack BRUCE
	Truce	
(FR 1st press - CHR1352)
	1981
	
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROBIN TROWER -
	B.L.T.
(FR 1st press
	- CHR1324)
	1981
	
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	
	12

	
	Jack BRUCE - Bill LORDAN
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ROBIN TROWER
	Passion	
(US 1st press - GNPS2187)
	1986
	
	NM/ NM
	GNP crescendo
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	Rock Band Revival (the)
	Rock’ N Roll Story
(Rock - 2LP – FR 1st press – ALB122)
	1973
	EX/ EX
	Festival
	3

	
	Rock Band Revival (the)
	Rock’ N’ roll hits Vol, 2
(Rock - FR 1st press – 30CV1286)
	197?
	VG++/ VG
	Musidisc
	2

	
	ROCK CITY ANGELS
	Young man's blues
(Punk/Hard - 2LP - DE 1st press - 9241931)
	1988
	NM/ VG+
	Geffen
	9

	
	ROCKETS
	Les Rockets
(Disco Hard – FR 1st press - 278116)
	1976
	EX/ VG++
	Decca
	35

	
	ROCKETS 
	Plasteroid	
(Rare Space Rock - FR 1st press - 900500)
	1979
	
	NM+/ Neuf
	Rockland 
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROCKETS (the)
	No ballads	
(US 1st press - RS13071)
	1980
	
	EX/ VG++
	RSO
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROCK GODDESS
	Hell hath no fury
(NL 1st press -AMLX 68560)
	1983
	
	EX/ EX
	AM
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROCKIN REBELS
	The rockin’ rebels	 (Rare - FR 1st press - 83930)
	1979
	
	NM+/ NM
	CBS 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROCK N’ ROLLER
	Rock N’ roller
(Rare Pub Rock - FR 1st press - 508591)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Vogue
	10

	
	ROCK ROSE
	Rock rose	    (Rare - NL 1st press - 83721)
	1979
	
	Neuf/ NM
	CBS	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROCKY SHARPE
and the Replays
	Rock it to Mars
(R&R - FR 1st press - 2C07063879)
	1980
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	Rodney JONES and the Prairie Dogs
	Contractual blues
(Rare – FR 1st press - SPS1319)
	1970
	
	Neuf/ NM
	Concert hall
	16

	
	
	
	
	
	
	



	
	Rodney JONES and the Prairie Dogs
	Contractual blues
(Rare Blues– FR 1st press - SPS1319)
	1970
	EX/ G
	Concert hall
	6

	
	ROGER MASON
	La vie en vidéo
(Rare Cajun - FR 1st press - PL37420)
	1980
	Neuf/ Neuf
	RCA
	14

	
	Rolando VALDES-BLAIN
	La Guitarra – the genius of R V-B (Rare Latin - US 1st press - SR25055)
	1959
	VG+/ VG++
	Roulette
	8

	
	ROLLING STONES
	The Rolling Stones (= R. S. 1964) (DE press 73 (sans poster) - S17005P)
	1964re
	Neuf/ VG++
	Decca
	10

	
	ROLLING STONES
	Milestones	
(FR press 7’ - 291007)
	1964re
	
	NM/ VG+
	Decca
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROLLING STONES
	N° 2
(FR press 80 - 291005)
	1965re
	NM+/ EX
	Decca
	14

	
	ROLLING STONES
	Everybody needs somebody to love (= N° 2)
(NL press 7’ - 6835111)
	1965re
	Neuf/ VG++
	Decca
	14

	
	ROLLING STONES
	After-math
(FR press 80 - 291009)
	1966re
	
	Neuf/ NM+
	Decca
	
	35

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROLLING STONES
	After-math
(FR press 71 - 258021S)
	1966re
	
	NM/ VG++
	Decca
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROLLING STONES
	After-math
(FR press 70 - 258021S)
	1966re
	
	G+/ VG
	Decca
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROLLING STONES
	Their satanic majesties request  (UK press 1969 - TXS103)
	1967re
	
	NM+/ NM
	Decca
	
	40

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROLLING STONES
	Their satanic majesties request  (FR press 7’ - 291012)
	1967re
	
	NM/ VG++
	Decca
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROLLING STONES
	Between the buttons
(FR press 72 – code ‘U’ - 258028)
	1967re
	
	Neuf/ NM+
	Decca
	
	40

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROLLING STONES
	Beggars banquet
(FR press 71 – code ‘U’ - SKL4955)
	1968re
	
	NM/ NM
	Decca
	
	45

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROLLING STONES
	Beggars banquet
(UK press 75 - SKL4955)
	1968re
	NM/ VG
	Decca
	40

	
	ROLLING STONES
	Let it bleed	
(FR 1st press – Biem - pochette rabats
+ insert - SKL5025)
	1969
	VG++/ NM
	Decca
	
	50

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROLLING STONES
	Let it bleed	
(FR 1st press 11,69 – Biem - pochette rabats + insert - SKL5025)
	1969
	VG/ VG
	Decca
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROLLING STONES
	Through the past darkly	 (UK 2nd press 70 - SKL5019)
	1969re
	
	EX+/ VG++
	Decca
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROLLING STONES
	Through the past darkly
(US 1st press – poch, octogone - NPS3)
	1969
	VG/ P
	London
	5

	
	ROLLING STONES
	Get yer ya-ya’s out (FR press 7’ - 291014)
	1970re
	
	NM/ EX
	Decca - Barclay
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROLLING STONES
	Get yer ya-ya’s out
(UK 1st press - SKL5065)
	1970
	VG+/ VG+
	Decca
	
	15

	
	
	
	
	
	
	



	
	ROLLING STONES
	No stone unturned
(NL 1st press - 6835104)
	1970
	Neuf/ EX
	Decca
	20

	
	ROLLING STONES
	Sticky fingers 
(FR 1st press – Biem – Zip metal + insert – code ‘B’ – COC59100)
	1971
	EX+/ NM
	Rolling stones.
	80

	
	ROLLING STONES
	Sticky fingers 
(Zip metal – FR press 80 - COC59100)
	1971re
	NM/ NM
	Rolling stones.
	35

	
	ROLLING STONES
	Sticky fingers 
(Zip metal – FR press 80
-2C07063152)
	1971re
	EX/ VG++
	EMI
	25

	
	ROLLING STONES
	Gimme shelter
(DE press 7’ - 623086)
	1971re
	NM/ EX
	Decca
	18

	
	ROLLING STONES
	Gimme shelter
(FR 1st press - 291011)
	1971
	VG++/ VG
	Decca 
	12

	
	ROLLING STONES
	The Stone age
(FR 1st press – pochette rabats - SKL5084)
	1971
	NM/ NM
	Decca 
	16

	
	ROLLING STONES
	The Stone age
(FR 1st press - SKL5084)
	1971
	EX/ VG++
	Decca
	14

	
	ROLLING STONES
	Hot Rocks 1964 – 1971	
(2LP – US 1st press + bandeau promo
– 2PS606/7)
	1971
	NM+/ NM
	London 
	30

	
	ROLLING STONES
	Milestones
(UK 1st press – pochette EX découpée au dos (manque ¼) – SKL5098)
	1971
	EX/ P
	Decca
	6

	
	ROLLING STONES
	Exile on main street
(2LP – FR 1st press + 12 photos – COC69100)
	1972
	NM+/ NM
	Rolling stones.
	70

	
	ROLLING STONES
	Exile on main street
(2LP – (sans pochette – disques seuls
+ sous-pochettes) - FR 1st press (logo Sacem à gauche) – COC69100)
	1972
	VG+/ -
	Rolling stones.
	7

	
	ROLLING STONES
	More hot rocks
(Big hits& fazed cookies)
(2LP - US 1st press – 2PS626/7)
	1972
	EX+/ VG
	London - Abkco
	16

	
	ROLLING STONES
	Goats head soup
(FR 1st press + 2 inserts - COC59101)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Rolling stones.
	30

	
	ROLLING STONES
	Goats head soup
(FR 1st press + 2 inserts - COC59101)
	1973
	VG/ VG+
	Rolling stones.
	7

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 1 “Carol”
(FR 1st press + insert - 278009)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Decca
	25

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 1 “Carol”
(FR 1st press + insert - 278009)
	1973
	NM/ VG++
	Decca
	18

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 2 “No fade away” (FR 1st press + insert - 278014)
	
	1973
	Neuf/ Neuf
	Decca
	35

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 2 “No fade away”
	1973
	NM/ VG+
	Decca
	18



	
	
	(FR 1st press + insert - 278014)
	
	
	
	

	
	ROLLING 
	STONES
	L’age d’or Vol. 3 “Time is on my side” (FR 1st press + insert - 278015)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Decca
	30

	
	ROLLING
	STONES
	L’age d’or Vol. 3 “Time is on my side” (FR 1st press + insert - 278015)
	1973
	NM/ VG++
	Decca
	19

	
	ROLLING
	STONES
	L’age d’or Vol. 4 “Satisfaction” (FR 1st press + insert - 278016)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Decca
	25

	
	ROLLING
	STONES
	L’age d’or Vol. 4 “Satisfaction” (FR 1st press + insert - 278016)
	1973
	EX/ EX
	Decca
	16

	
	ROLLING
	STONES
	L’age d’or Vol. 5 “After-math” (FR 1st press + insert - 278017)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Decca
	35

	
	ROLLING 
	STONES
	L’age d’or Vol. 5 “After-math” (FR 1st press + insert - 278017)
	
	1973
	NM/ VG++
	Decca
	20

	
	ROLLING 
	STONES
	L’age d’or Vol. 5 “After-math” (BE 1st press + insert - 278017)
	
	1973
	VG/ VG+
	Decca
	9

	
	ROLLING 
	STONES
	L’age d’or Vol. 6 “Got live” (FR 1st press + insert - 278018)
	
	1973
	Neuf/ Neuf
	Decca
	25

	
	ROLLING
	STONES
	L’age d’or Vol. 6 “Got live” (FR 1st press + insert - 278018)
	1973
	Neuf/ VG
	Decca
	18

	
	ROLLING
	STONES
	L’age d’or Vol. 7 “Between the buttons”
(FR 1st press + insert - 278019)
	1973
	NM+/ VG+
	Decca
	18

	
	ROLLING 
	STONES
	L’age d’or Vol. 7 “Between the buttons”
(FR 1st press + insert - 278019)
	1973
	VG+/ G+
	Decca
	7

	
	ROLLING
	STONES
	L’age d’or Vol. 8 “Their satanic majesties request”
(FR 1st press + insert - 278020)
	1973
	NM/ VG+
	Decca
	16

	
	ROLLING
	STONES
	L’age d’or Vol. 9 “Beggar’ s banquet” (FR 1st press + insert - 278021)
	1973
	NM/ VG++
	Decca
	20

	
	ROLLING 
	STONES
	San Diego ‘ 69
(Rare Bootleg - US 1st press + insert –
Color Jaune - TMQ71078)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Trade Mark Of Quality
	90

	
	ROLLING 
	STONES
	It’s only rock n roll
(FR 1st press - COC59103)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Rolling stones.
	25

	
	ROLLING 
	STONES
	It’s only rock n roll
(FR 1st press - COC59103)
	1974
	EX/ VG+
	Rolling stones.
	14

	
	ROLLING
	STONES
	It’s only rock n roll
(FR 1st press - COC59103)
	1974
	VG++/ VG+
	Rolling stones.
	10

	
	ROLLING 
	STONES
	L’age d’or Vol. 10 “Let it bleed”	
(FR 1st press + insert - 278022)
	1974
	NM/ VG++
	Decca
	20

	
	ROLLING 
	STONES
	L’age d’or Vol. 11
“Get yer ya-ya’s out”	  (FR 1st press + insert - 278023)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Decca
	30



	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 11 “Get yer ya-ya’s out”
(FR 1st press + insert - 278023)
	1974
	NM/ VG+
	Decca
	19

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 12	“Flowers”	 (FR 1st press - 278035)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Decca
	30

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 12	“Flowers” (FR 1st press - 278035)
	1974
	NM/ VG++
	Decca
	20

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 13	 “Honky tonk woman”	 (FR 1st press - 278036)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Decca
	25

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 13 “Honky tonk woman” (FR 1st press - 278036)
	1974
	Neuf/ VG++
	Decca
	20

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 13 “Honky tonk woman” (FR 1st press - 278036)
	1974
	VG++/ VG
	Decca
	12

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 14	“Paint it black” (FR 1st press - 278037)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Decca
	35

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 14	“Paint it black” (FR 1st press - 278037)
	1974
	EX/ VG++
	Decca
	18

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 15 “Milestones” (FR 1st press - 278038)
	1974
	Neuf/ NM
	Decca
	25

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 15 “Milestones” (FR 1st press - 278038)
	1974
	EX+/ VG+
	Decca
	18

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 16 “Stone age” (FR 1st press - 278039)
	1974
	Neuf/ NM
	Decca
	25

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 17 “Gimmie shelter” (FR 1st press - 278040)
	1974
	NM/ VG++
	Decca
	18

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 18
“Rock ‘N’ Rolling stones” (FR 1st press - 278041)
	1974
	EX/ EX
	Decca
	18

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 18 “Rock ‘n’ rolling stones” (FR 1st press - 278041)
	1974
	VG+/ VG
	Decca
	8

	
	ROLLING STONES
	Metamorphosis	
(FR 1st press – code ‘B’ - 278065)
	1975
	Neuf/ NM
	Decca
	20

	
	ROLLING STONES
	Metamorphosis	
(FR 1st press – code ‘B’ - 278065)
	1975
	NM/ VG+
	Decca
	14

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 19
“No stone unturned”	 (FR 1st press - 278074)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Decca
	40

	
	ROLLING STONES
	L’age d’or Vol. 19 “No stone unturned”
(FR 1st press - 278074)
	1975
	NM/ VG
	Decca
	19

	
	ROLLING STONES
	Made in the shade
(FR 1st press - COC59104)
	1975
	EX/ VG
	WEA
	8



	
	ROLLING STONES
	Rolled gold
(2LP – UK press 7’ – ROST1/2)
	1975re
	NM+/ NM
	Decca
	16

	
	ROLLING STONES
	Rolled gold	
(2LP – FR press 7’ – 291021/22)
	1975re
	NM/ EX
	Decca
	12

	
	ROLLING STONES
	Black and blue	
(FR 1st press + insert - COC59106)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Rolling stones.
	30

	
	ROLLING STONES
	Black and blue	
(FR 2nd press + insert - COC59106)
	1976
	NM/ VG++
	Rolling stones.
	16

	
	ROLLING STONES
	Black and blue	
(FR 1st press + insert - COC59106)
	1976
	VG++/ VG
	Rolling stones.
	8

	
	ROLLING STONES
	Love you live
(2LP - FR 1st press - COC89101)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Rolling stones.
	20

	
	ROLLING STONES
	Love you live	
(2LP - FR 1st press - COC89101)
	1977
	VG++/ VG+
	Rolling stones.
	10

	
	ROLLING STONES
	Some girls	
(FR 1st press – 1ére pochette “fenètres”
non censurée + insert - 2C06861016)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Rolling stones.
	45

	
	ROLLING STONES
	Some girls
(US 2nd press – 2éme pochette “fenètres” censurée + insert - COC39108)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Rolling stones.
	30

	
	ROLLING STONES
	Some girls
(FR 1st press – 1ére pochette “fenètres”
non censurée + insert - 2C06861016)
	1978
	NM/ EX
	Rolling stones.
	30

	
	ROLLING STONES
	Some girls
(Rare Promo - FR 1st press – Color Rouge - pochette “Die-cut” - DC2)
	1978
	VG++/ VG
	Rolling stones.
	25

	
	ROLLING STONES
	Some girls	
(FR 1st press – 1ére pochette “fenètres” censurée couleurs “Pastel” + insert - 2C06861016)
	1978
	VG++/ VG+
	Rolling stones.
	20

	
	ROLLING STONES
	Some girls	
(Rare - US 1st press – Maxi33 - DK4609)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Rolling stones.
	14

	
	ROLLING STONES
	Miss you	
(Rare Maxi33 - UK 1st press – Color Rose - 12EMI2802)
	1978
	VG++/ G
	Rolling stones.
	9

	
	ROLLING STONES
	The Rolling Stones	  (Rare - FR 1st press – Picture Disc - pochette “Die-Cut” - 30010)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Decca
	25

	
	ROLLING STONES
	Time waits for no one – Anthology 1971 - 1977
(FR 1st press - COC59107)
	1979
	NM/ VG++
	Rolling stones.
	12

	
	ROLLING STONES
	Stone live (= Live R than you’ll be)
9-11-1969 Oakland Alameda Coliseum (Rare Bootleg - US 1st press - S2110)
	
	197?
	Neuf/ VG++
	Pittolino Discs
	40



	
	ROLLING STONES
	Collector’ s only
(Rare - FR 1st press + insert - 211035)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Decca
	20

	
	ROLLING STONES
	Emotional rescue	
(FR 1st press + poster - 2C07063774)
	1980
	NM+/ Neuf
	Rolling stones.
	16

	
	ROLLING STONES
	Emotional rescue
(FR 1st press + poster - 2C07063774)
	1980
	NM/ VG++
	Rolling stones.
	12

	
	ROLLING STONES
	Emotional rescue	  (FR 1st press - 2C07063774)
	1980
	VG+/ VG
	Rolling stones.
	6

	
	ROLLING STONES
	Solid rock
(FR 1st press - 200209)
	1980
	Neuf/ NM
	Decca
	14

	
	ROLLING STONES
	Tattoo you
(FR 1st press + insert - 2C07064533)
	1981
	NM/ EX
	Rolling stones.
	18

	
	ROLLING STONES
	Tattoo you	
(FR 1st press + insert - 2C07064533)
	1981
	VG++/ VG++
	Rolling stones.
	10

	
	ROLLING STONES
	Sucking in the seventies (DE 1st press - 1C06464349)
	1981
	VG++/ EX
	Rolling stones.
	9

	
	ROLLING STONES
	Still life - American concert 1981 (FR 1st press - 2C07064804)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Rolling stones.
	18

	
	ROLLING STONES
	Still life - American concert 1981 (FR 1st press - 2C07064804)
	1982
	Neuf/ NM
	Rolling stones.
	16

	
	ROLLING STONES
	Still life - American concert 1981 (FR 1st press - 2C07064804)
	1982
	NM/ EX
	Rolling stones.
	10

	
	ROLLING STONES
	Still life - American concert 1981 (FR 1st press - 2C07064804)
	1982
	VG++/ G+
	Rolling stones.
	6

	
	ROLLING STONES
	Undercover
(FR 1st press + 2 inserts - 1654361)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Rolling stones.
	16

	
	ROLLING STONES
	Undercover
(FR 1st press + insert - 1654361)
	1983
	NM/ EX
	Rolling stones.
	12

	
	ROLLING STONES
	Undercover of the night
(FR 1st press – Maxi45 - 1545246)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Rolling stones.
	7

	
	ROLLING STONES
	Undercover of the night
(FR 1st press – Maxi45 - 1545246)
	1983
	EX/ VG+
	Rolling stones.
	4

	
	ROLLING STONES
	Rewind 1971-1984	
(FR 1st press + sticker - 2601061)
	1984
	EX/ VG+
	Rolling stones.
	8

	
	ROLLING STONES
	Dirty works
(EU 1st press - 86321)
	1986
	Neuf/ NM+
	Rolling stones.
	14

	
	ROLLING STONES
	Dirty works
(EU 1st press - 86321)
	1986
	NM/ EX
	Rolling stones.
	10

	
	ROLLING STONES
	One hit to the body	 (Maxi45)
	1986
	Neuf/ NM
	Rolling stones.
	4

	
	ROLLING STONES
	Harlem shuffle
(Maxi45 – UK 1st press - TA6864)
	1986
	VG+/ VG
	Rolling stones
	4

	
	ROLLING STONES
	Steel wheels	
(EU 1st press + insert - 4657521)
	1989
	Neuf/ Neuf
	Rolling stones.
	15

	
	ROLLING STONES
	Mixed emotions
	1989
	Neuf/ Neuf
	Rolling stones.
	6



	
	
	(EU 1st press – Maxi45 - 6551936)
	
	
	
	

	
	ROMANTICS (the)
	The Romantics
(New Wave - EU 1st press - 84095)
	1980
	NM+/ NM
	Rolling stones.
	6

	
	RON BANKS & the DRAMATICS
	The dramatic jackpot
(Soul - US 1st press - ABCD867)
	1975
	EX/ VG++
	ABC
	5

	X
	Ron CARTER –
Sonny ROLLINS – McCOY TYNER 
	Milestone Jazz stars in concert (2LP – FR 1st press - 55006)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Milestone Carrere
	14

	
	RONETTES (the)
	Sing their greatest hits (FR press 76 - 2307003)
	1964re
	Neuf/ NM
	Phil Spector int
	30

	
	RONNIE EARL
	I like it when it rains	 (US 1st press)
	1986
	NM/ NM
	Antones 
	8

	
	RONNIE BIRD
	En public
(Garage rock - FR 1st press - 12025)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Eva
	18

	
	RONNIE JACK
	Motor riding
(Rare R&R - FR 1st press + poster - 37609)
	1982
	Neuf/ VG++
	RCA
	12

	
	RONNIE  MILSAP
	One more try for love
(Ballad - EU 1st press - PL85016)
	1984
	Neuf/ VG++
	RCA
	5

	
	RONNIE PAISLEY’s
Band
	Smoking mirror
(Rare Prog - FR 1st press - PY8516)
	1979
	Neuf/ Neuf
	PYE
	14

	
	RON WOOD
	I ‘ ve got my own album to do (Rock - US 1st press - BS2819)
	1974
	NM/ Neuf
	Warner
	20

	
	RON WOOD
	Now look
(Rock - FR 1st press - 56145)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Warner
	25

	
	RON WOOD -
Ronnie LANE
	Mahoney’s last stand BOF	 (FR 1st press - 50308)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Atco	
	20

	
	RON WOOD
	Gimme some neck
(Rock - EU 1st press - 83337)
	1979
	Neuf/ Neuf
	CBS
	12

	
	ROOMFUL of  BLUES
	Hot little mama !	 (Rare - FR 1st press - 6313187)
	1981
	Neuf/ NM
	Mercury	
	12

	
	ROOSEVELT  SYKES
	Roosevelt Sykes sings the blues
(Rare Blues - US 1st press - CLP5287)
	1963
	VG+/ G+
	Crown rec,	
	9

	
	RORY GALLAGHER
	Rory gallagher
(FR 1st press - (rayures) - 2383044)
	1971
	F/ G
	Polydor
	3

	
	RORY GALLAGHER
	Live ! In Europe	  (FR press 79 - CHR1257)
	1972re
	EX/ VG++
	Chrysalis
	12

	
	RORY GALLAGHER
	Tattoo	
(US 1st press - PD5539)
	1973
	VG+/ VG
	Polydor 
	8

	
	RORY GALLAGHER
	Blue print
(US press - PD5522)
	1973
	VG+/ VG
	Polydor
	8

	
	RORY GALLAGHER
	Irish tour’ 74 
(2LP – FR 1st press - 2668014)
	1974
	EX/ VG+
	Chrysalis
	15

	
	RORY GALLAGHER
	The electrifying (= sinner &,,,) (Rare – Belgi press - 2482249)
	1975
	VG++/ VG+
	Polydor spécial
	8



	
	RORY GALLAGHER
	Calling card	
(FR 1st press – CHR1124)
	1976
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	18

	
	RORY GALLAGHER
	
	Photo finish	   (FR 1st press - 6307620)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	RORY GALLAGHER
	
	Photo finish	   (FR 1st press - 6307620)
	1978
	
	EX/ VG+
	Chrysalis
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	RORY GALLAGHER
	
	Top priority	   (FR 1st press - 6307669)
	1979
	
	NM/ NM
	Chrysalis
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	RORY GALLAGHER
	
	Stage struck	    (FR 1st press - CHR1280)
	1980
	
	VG++/ VG+
	Chrysalis
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	RORY GALLAGHER
	
	Jinx	
(FR 1st press - CHR1359)
	1982
	
	Neuf/ VG++
	Chrysalis
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROSEBUD
(Pink Floyd remix)
	Discoballs	
(Rare - FR 1st press - Promo - 723601)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	Flarenasch 
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROSEBUD
(Pink Floyd remix)
	Have a cigar
(Maxi45 - US 1st press - WBSD8784)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Flarenasch
	7

	
	ROSE ROYCE
	In full bloom - II
(Disco - FR 1st press - 56394)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	WEA
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROSE ROYCE
	Strikes again !
(Disco - FR 1st press - 56527)
	1978
	Neuf/ EX
	WEA
	6

	
	ROSE ROYCE
	Strikes again !
(Belg 1st press – poch,3D - WB56527)
	1978
	VG++/ VG+
	WEA
	3

	
	ROSE ROYCE
	Rainbow connection - IV (Disco - DE 1st press - 56714)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	WEA
	6

	
	ROSTAL & SCHAEFER – Ron GOODWIN
	The Beatles Concerto
(UK 1st press - PAS10014)
	1979
	Neuf/ NM
	Parlophone
	8

	
	ROWAN Brothers
	Rowan Brothers
(US 1st press - KC31297)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Columbia
	7

	X
	ROWLES (Jimmie)
	Shade and light
(Rare Jazz - FR 1st press - 33751)
	1978
	
	VG/ VG++
	Ahead
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROWLES (John)
	That livin feeling
(Pop - FR 1st press + languette - 2C06290713)
	1969
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	ROXY MUSIC
	Roxy Music
(Glam Rock - FR 1st press – pink rim - 6396019)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Island
	40

	
	ROXY MUSIC
	Roxy Music
(Glam Rock - FR press 80 - 2310552)
	1972re
	NM/ EX
	Island
	18

	
	ROXY MUSIC
	Stranded
(Glam Rock - FR 1st press – pink rim - 6499742)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Island
	25

	
	ROXY MUSIC
	Stranded 
(FR 1st press – pink rim - 6499742)
	1973
	
	VG/ VG++
	Island
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROXY MUSIC
	For your pleasure	
	1973
	
	Neuf/ Neuf
	Island
	30



	
	
	(FR 1st press – pink rim - 6396026)
	
	
	
	

	
	ROXY MUSIC
	For your pleasure
(Glam Rock - FR press 79 - 2310551)
	1973re
	EX/ VG++
	Poydor
	10

	
	ROXY MUSIC
	Country life
(FR 1st press – pink rim - 9101638)
	1974
	
	Neuf/ Neuf
	Island
	35

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROXY MUSIC
	Country life
(Glam Rock - FR 1st press – pink rim - 9101638)
	1974
	NM/ VG
	Island
	20

	
	ROXY MUSIC
	Country life
(FR press 7’ - 2310539)
	1974re
	EX/ EX
	Poydor
	12

	
	ROXY MUSIC
	Siren	
(FR 1st press - 6396046)
	1975
	
	Neuf/ NM
	Island
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROXY MUSIC
	Siren
(Glam Rock - FR press 79 - 2310505)
	1975re
	EX/ EX
	Polydor
	12

	
	ROXY MUSIC
	Viva ! - Roxy music	 (FR 1st press - 9123009)
	1976
	
	Neuf/ Neuf
	Island
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROXY MUSIC
	Greatest hits	
(FR 1st press - 2310575)
	1977
	
	NM/ Neuf
	Poydor
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROXY MUSIC
	Greatest hits	
(FR 1st press - 2310575)
	1977
	
	VG++/ VG++
	Poydor
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROXY MUSIC
	Manifesto	
(FR 1st press - 2310651)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Poydor
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROXY MUSIC
	Manifesto	
(FR 1st press - 2310651)
	1979
	
	VG+/ VG++
	Poydor
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROXY MUSIC
	Flesh + blood
(FR 1st press - 530461)
	1980
	
	VG++/ VG+
	EG record
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROXY MUSIC
	Avalon	     (FR 1st press - 2311154)
	1982
	
	EX/ EX
	EG record
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROXY MUSIC
	Avalon
(FR 1st press - 2311154)
	1982
	VG/ VG
	EG record
	3

	
	ROY ACUFF
	Greatest hits Volume One
(Country - 2LP - US 1st press - 9E302)
	1978
	Neuf/ NM
	Elektra
	7

	
	ROY BUCHANAN
	That’s what I am here fore  (FR 1st press - 2391114)
	1973
	
	NM/ VG++
	Polydor
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROY BUCHANAN
	Second album 
(US 1st press - PD5046)
	1973
	
	EX/ VG++
	Polydor
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROY BUCHANAN
	A street called straight  (FR 1st press - 2391233)
	1976
	
	EX/ VG+
	Polydor
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROY BUCHANAN
	Loading zone	   (FR press 7’ - 2391295)
	1977re
	EX/ VG+
	Polydor
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROY BUCHANAN
	You’re not alone  (FR 1st press - 2391357)
	1978
	
	VG+/ VG+
	Polydor
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROY BUCHANAN
	Dancing on the edge	 (1st press)
	1986
	
	NM/ NM
	Alligator
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	ROY BUCHANAN
	Hot wires
	
	1987
	
	Neuf/ NM
	Alligator
	10



	
	
	(1st press)
	
	
	
	

	X
	ROY BUDD
	The music of Gilbert O Sullivan (Easy Jazz - UK press - Quadraphonic - QUAD1021)
	1973
	EX/ VG++
	PYE
	7

	
	ROY C.
	More sex & more soul
(Soul - FR 1st press - 6338849)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	7

	
	ROY CLARK and BUCK TRENT
	Banjo bandits
(Bluegrass - US 1st press - Promo - AY1084)
	1978
	NM/ EX
	ABC
	5

	X
	ROY ELDRIDGE
Peterson – Pass – Brown - Locke
	Happy time	   (DE 1st press - 2310746)
	1975
	Neuf/ EX
	Pablo rec, 
	12

	X
	ROY ELDRIDGE
Peterson – Brown – Roker - Gillespie
	Jazz maturity,,, where it’s coming from (DE 1st press - 2310816)
	1978
	EX/ VG++
	Pablo rec, 
	7

	
	ROY ORBISON
	Regeneration	
(Country - UK 1st press - MNT81808)
	1976
	Neuf/ VG++
	Monument 
	6

	
	ROY ORBISON
	Laminar flow
(Country - US 1st press - 6E198)
	1979
	Neuf/ EX
	Asylum
	7

	
	RUBEN  BLADES
y seis Del Solar
	Buscando america (Venezuela 1st press)
	
	1984
	VG++/ VG+
	WEA
	7

	
	RUBEN  BLADES
	Y seis del solar
(Salsa - EU 1st press - 9604321)
	1985
	Neuf/ Neuf
	Elektra
	7

	
	RUBEN  BLADES
	Grandes exitos
(Salsa - Venezuela 1st press - LPS2009)
	1986
	EX/ VG++
	Fania
	6

	
	RUBETTES (the)
	Wear it’s ‘at – sugar baby love  (FR 1st press - 2442127) 
	1974
	VG+/ VG
	Polydor
	3

	
	RUBETTES (the)
	We can do it
(Glam Rock - FR 1st press - 2309001)
	1975
	NM/ EX
	State
	6

	
	RUBETTES (the)
	Rubettes - judy run run
(Glam Rock - FR 1st press - 2309004)
	1975
	VG++/ VG++
	State
	3

	
	RUBETTES (the)
	The best of	
(Glam Rock - FR 1st press - 2309008)
	1976
	VG+/ VG
	State
	2

	
	RUBETTES (the)
	Sign of the times
(FR 1st press + insert - 2309006)
	1976
	Neuf/ Neuf
	State rec,
	6

	
	RUBETTES (the)
	Sometime in Oldchurch (FR 1st press - 2383480)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6

	
	RUBINOOS (the)
	The Rubinoos
(Power Pop - FR 1st press - BZZ401006)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Beserkley rec,
	8

	
	RUFUS featuring Chaka Khan
	Ask Rufus	
(Soul Funk - US 1st press - AB975)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	ABC 
	10

	
	RUFUS THOMAS
	That woman is poison !	 (Canada 1st press)
	1988
	NM/ NM
	Alligator
	9

	
	RUNAWAYS (the)
	The Runaways
	1976
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	40



	
	
	(Hard - FR 1st press - 9286344)
	
	
	
	

	
	RUN DMC
	Raising hell	   (FR 1st press - 8280181)
	1986
	Neuf/ VG++
	London  rec, 
	12

	
	RUNE  GUSTAFSSON – ZOOT SIMS
	The sweetest sounds (US 1st press - 2312106)
	1979
	
	EX/ VG+
	Pablo
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	RUPERT HINE
	Unfinished picture
(Rock - DE 1st press - Color Blanc - 400118J)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Line rec,
	18

	
	RUPERT HINE
	Immunity
(New Wave - UK 1st press - AMLH68519)
	1981
	Neuf/ VG++
	AM rec,
	6

	
	RUPERT HINE
	The wildest wish to fly	 (US 1st press - 901811)
	1983
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Island
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	RUSH
	Caress of steel	 (US 1st press)
	1975
	
	NM/ VG+
	Mercury
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	RUSH
	All the world’s a stage  (2LP - DEt press - 6672015)
	1976
	
	Neuf/ VG+
	Mercury
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	RUSH
	Hemispheres	
(FR 1st press - 9100059)
	1978
	
	Neuf/ NM
	Mercury
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	RUSH
	Rush through time
(Picture disc - DE 1st press - 9130001)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Mercury
	30

	
	RUSH
	Permanent waves	 (FR 1st press - 9100071)
	1980
	
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	RUSH
	Moving pictures	 (FR 1st press - 6337160)
	1981
	
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	RUSH
	Exit,,,stage left	
(2LP - FR 1st press - 6619053)
	1981
	
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	RUSH
	Exit,,,stage left
(2LP - FR 1st press - 6619053)
	1981
	EX/ VG
	Mercury
	10

	
	RUSH
	Grace under pressure	 (US press - 8184761)
	1984
	
	EX/ VG+
	Mercury
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	RUSH
	Hold your fire	   (EU 1st press - 8324641)
	1987
	
	EX/ EX
	Mercury
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	RUSH
	A show of hands	
(2LP - EU 1st press - 8363461)
	1988
	
	NM/ NM
	Vertigo
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	RUSH (Jennifer)
	Heart over mind
(Synth Pop - EU 1st press - 4504701)
	1987
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	
	RUSSELL DASHIELL
	Elevator
(Prog - NL 1st press - EPC82637)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Epic
	12

	
	RUTHERFORD
(Mike)
	Smallcreep’s day
(Pop Rock - FR 1st press - 9103131)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Charisma
	8

	
	RUTHERFORD
(Mike)
	Smallcreep’s day
(Pop Rock - FR 1st press - lèger voile OK - 9103131)
	1980
	VG++/ VG++
	Phonogram
	3



	
	RUTHLESS
	Metal without mercy
(Rare Heavy Metal – Maxi33 – FR 1st press - 7008)
	1985
	NM/ VG++
	Axe killer rec,
	16

	
	RUTLES (the)
	Meet the Rutles
(US 1st press + book - HS3151)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Warner 
	15

	
	RUTS (the)
	Ruts the crack 
(Rare Punk - FR 1st press - 2933791)
	1981
	
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	RUTS DC
	Animal now 
(Punk - FR 1st press - 203705)
	1981
	
	EX/ VG+
	Virgin
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	RY COODER
	Into the purple valley
(US 1st press + insert – pochette texturée - MS2052)
	1972
	
	NM/ Neuf
	Reprise rec, 
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	RY COODER
	Paradise and lunch	 (DE press - rep44260)
	1974
	
	NM/ NM
	Reprise rec,
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	RY COODER
	Chicken skin music	 (US 1st press - MS2254)
	1976
	
	NM/ NM
	Reprise rec,
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	RY COODER
	Show time
	
	1977
	
	Neuf/ NM
	Warner rec,
	10

	
	
	(FR 1st press - 56386)
	
	
	
	

	
	RY COODER
	Bop till you drop
	
	1979
	
	EX/ VG
	Warner
	
	6

	
	
	(FR 1st press - 56691)
	
	
	
	

	
	RY COODER
	The slide area
	
	1982
	
	Neuf/ EX
	Warner
	
	9

	
	
	(FR 1st press - 56976)
	
	
	
	

	
	RY COODER
	The slide area
	
	1982
	
	NM/ VG+
	Warner
	
	6

	
	
	(FR 1st press - 56976)
	
	
	
	

	
	RY COODER
	Ry Cooder live	 (FR 1st press - 9238101)
	1982
	
	Neuf/ NM
	Warner
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	RY COODER
	BOF Paris Texas
(EU 1st press - 9252701)
	1985
	
	EX/ VG+
	Warner
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	RY COODER
	Get rhythm	   (US 1st press - 256391)
	1987
	
	Neuf Neuf
	Warner 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	RYUICHI  SAKAMOTO
	Beauty	
(Rare – US 1st press - 912941)
	1990
	
	NM/ VG++
	Virgin
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	S
	
	
	
	
	
	

	
	SAD CAFE
	Misplaced ideals
(Pop Rock - FR 1st press - PL25133)
	1978
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	SADE
	Diamond life
(EU 1st press - 26044)
	1984
	
	NM+/ NM
	Epic
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	SADE
	Diamond life
(EU 1st press - 26044)
	1984
	
	EX/ VG
	Epic
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	SADE
	Promise	
(EU 1st press - 86318)
	1985
	
	NM+/ NM
	Epic
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	SADE
	Promise	
(EU 1st press - 86318)
	1985
	
	VG/ VG++
	Epic
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	SADE
	Sweetest taboo
	1985
	NM/ VG++
	Epic
	4



	
	
	(EU 1st press – Maxi45 - A126609)
	
	
	
	

	
	SADE
	Stronger than pride (EU 1st press - 4604971)
	1988
	NM/ VG+
	Epic
	9

	
	SADEL (Alfredo)
	Fiesta latinoAmericana
(Rare Latin - US 1st press - LPM1388)
	1956
	VG++/ VG+
	RCA
	5

	
	SAGA
	Images at twilight	 (FR 1st press - )
	1979
	EX/ EX
	Polydor
	5

	
	SAGA
	Silent knight
(Arena Rock - FR press - 2374166)
	1980
	EX/ VG++
	Polydor
	5

	
	SAGA
	Silent knight
(Arena Rock - FR press - 2374166)
	1980
	EX/ VG+
	Polydor
	5

	
	SAGA
	Worlds apart	
(FR 1st press 83 - 2374179)
	1981
	VG++/ VG++
	Polydor
	4

	
	SAGA
	Worlds apart
(Canada 1st press - ML8004)
	1981
	EX/ VG
	Polydor
	4

	
	SAGA
	Heads of tales
(FR 1st press - 8154101)
	1983
	NM/ VG++
	Polydor
	5

	
	SAGA
	Heads of tales
(FR 1st press - 8154101)
	1983
	EX/ VG++
	Polydor
	4

	
	SAGA
	Behaviour
(FR 1st press - 8258401)
	1985
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	7

	
	SAILOR
	Trouble
(Pop Rock - NL 1st press + insert - EPC69192)
	1975
	EX/ EX
	Epic
	4

	
	Saint PREUX
	Le piano sous la mer
(Prog /Classic - FR 1st press - HEL65038)
	1972
	Neuf/ NM
	Heloise
	6

	
	SALLI TERRI
	Songs of the american land (Rare Folk World - US 1st press - SP8522)
	1960
	NM/ VG+
	Capitol rec,
	7

	
	SALLY OLDFIELD
	Water bearer
(Folk Rock - UK 1st press + insert - BRON511)
	1978
	Neuf/ NM
	Bronze rec,
	6

	
	Samantha SANG
	Emotion
(Disco - FR 1st press - PVLP1039)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Private stock rec
	6

	
	SAM BROWN
	Stop !	
(UK 1st press - AMA5195)
	1988
	Neuf/ EX
	AM rec,
	4

	
	SAM  CHATMON
	Hollandale blues
(Rare Blues - IT 1st press + book - VPA8408)
	1977
	Neuf/ VG++
	Albatros
	19

	
	SAM  COOKE
	The best of	
(US press - LSP2625)
	1965
	EX/ VG
	RCA
	8

	
	SAM  COOKE
	The legendary Sam Cooke	 (3LP - US 1st press - DPL30107)
	1974
	EX/ VG+
	RCA
	12

	
	SAM  COOKE
	Live at the Harlem square club 1963
	
	1985
	EX/ VG++
	RCA
	16



	
	
	(EU 1st press - PL85181)
	
	
	
	

	
	SAM & DAVE
	Double dynamite	 (Canada press)
	1966re
	EX/ VG++
	Atlantic
	7

	
	SAM & DAVE
	Soul men	 (US press)
	1967re
	EX/ VG++
	Atlantic
	7

	
	SAM & DAVE
	The best of 
(DE 1st press - 50748)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Atlantic 
	9

	
	SAM FAN THOMAS
	Makassi
(Soukous - FR 1st press - TAM4)
	1984
	VG++/ VG
	Tamwo rec
	5

	
	SAMMY DAVIS Jr
	I gotta be me
(Jazz Crooner - FR 1st press - CRV6097)
	1968
	NM/ EX
	Reprise rec,
	5

	
	SAMMY HAGAR
	Sammy Hagar
(Hard - US 1st press - ST11599)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	9

	
	SAMMY HAGAR
	Live – loud and clear
(Hard - FR 1st press - 2C07086063)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	9

	
	SAMMY HAGAR
	Live – loud and clear
(Hard - FR 1st press - 2C07086063)
	1978
	VG++/ EX
	Capitol
	6

	
	SAMMY PRICE
	Boogie woogie
(Blues - FR 1st press - 30CO1230)
	197?
	VG+/ VG+
	Musidisc
	3

	
	SAMMY WALKER
	Blue ridge mountain skyline
(Rare Country - US 1st press - BS3080)
	1977
	Neuf/ NM
	Warner rec,
	10

	X
	SAM RIVERS
	Sizzle (US press)
	
	1976
	NM/ NM
	ABC rec.
	10

	X
	SAM WOODING &
his Chocolate Dandies
	Sam Wooding & his chocolate dandies (Jazz - UK press - 6370905)
	1970
	Neuf/ Neuf
	Biograph
	7

	
	SANBORN (David)
	Hideaway	   (FR 1st press - 56766)
	1980
	Neuf/ NM
	Warner
	6

	
	SANBORN (David)
	Hideaway
(easy Jazz - FR 1st press - 56766)
	1980
	EX/ VG
	Warner
	3

	
	SANBORN (David)
	Voyeur
(easy Jazz - EU 1st press - 56900)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Warner
	6

	
	SANBORN (David)
	Voyeur
(easy Jazz - EU 1st press - 56900)
	1981
	EX/ VG++
	Warner
	4

	
	SANBORN (David)
	As we speak	  (EU 1st press - 56975)
	1982
	NM/ VG++
	Warner
	4

	
	SANBORN (David)
	Backstreet
(FR 1st press - 9239061)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Warner
	6

	
	SANBORN (David)
	A change of heart
(Funk Jazz - EU 1st press - 9254791)
	1987
	NM/ VG++
	Warner
	4

	
	SANDIE SHAW
	Sandie Shaw
(Pop Soul - FR 1st press - VPV7601930)
	1965
	VG++/ P
	Pye rec,
	6

	
	SANDRA
	Ten on one (the singles) (Pop - EU 1st press + poster -
	1987
	NM/ EX
	Virgin
	8



	
	
	208530630)
	
	
	
	

	
	SANDY NELSON
	Sandie Shaw
(Rare Jazz-Rock - FR 1st press - SLS50295)
	1968
	EX/ EX
	Sunset
	4

	
	SANTA ESMERALDA
	Don‘ t let me be misunderstood (Latino Disco - FR 1st press - 9101149)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Philips
	6

	
	SANTA ESMERALDA
	Don‘ t let me be misunderstood (Latino Disco - FR 1st press - 9101149)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Philips
	6

	
	SANTA ESMERALDA
	The house of the rising sun (Disco - FR 1st press - 9101164)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Philips
	6

	
	SANTA ESMERALDA
	The house of the rising sun (Disco - FR 1st press - 9101164)
	1977
	Neuf/ NM
	Philips
	5

	
	SANTA ESMERALDA
	The house of the rising sun (FR 1st press - 9101164)
	
	1977
	EX/ VG+
	Philips
	3

	
	SANTA ESMERALDA
	Another cha-cha
(Cha cha Disco - FR 1st press - 9101231)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Philips
	6

	
	SANTANA 
	(Carlos)
	1er Album (tête de lion)  (EU press 7’ – S63815)
	1969re
	Neuf/ EX
	CBS
	15

	
	SANTANA 
	(Carlos)
	1er Album (tête de lion)  (EU press 7’ – S63815)
	1969re
	VG++/ VG
	CBS
	7

	
	SANTANA 
	(Carlos)
	Abraxas 
(DE press 8’ - S64087)
	1970re
	EX/ VG
	CBS
	7

	
	SANTANA
	(Carlos)
	Caravanserai
(UK press 75 – S65299)
	1972re
	NM/ NM
	CBS
	9

	
	SANTANA 
	(Carlos)
	Caravanserai 
(EU press 76 – S65299)
	1972re
	NM/ VG
	CBS 
	7

	
	SANTANA (Carlos)
- Buddy Miles
	& Buddy Miles ! Live !	 (NL 1st press – S69016)		
	1972
	VG+/ VG++
	CBS
	6

	
	SANTANA 
	(Carlos)
	Welcome	
(EU 1st press – S69040)	
	1973
	NM/ EX
	CBS
	8

	
	SANTANA (Carlos) – John McLaughlin
	Love devotion surrender (EU press 75 - S69037)
	1973re
	Neuf/ NM
	CBS
	12

	
	SANTANA (Carlos) – John McLaughlin
	Love devotion surrender  (Venezuela press - CS10143)
	1973
	VG+/ VG+
	Columbia
	5

	
	SANTANA 
	(Carlos)
	Greatest hits	 (EU press 7’ - 69081)
	1974re
	Neuf/ NM
	CBS
	10

	
	SANTANA
	(Carlos)
	Greatest hits
(EU press 7’ - 69081)
	1974re
	VG++/ G
	CBS
	4

	
	SANTANA 
	(Carlos)
	Borboletto	  (EU 1st press - 69084)
	1974
	NM/ NM
	CBS
	6

	
	SANTANA 
	(Carlos)
	Amigos	
	1976
	Neuf/ NM
	CBS
	10

	
	
	
	(EU 1st press – 86005)
	
	
	
	
	



	
	SANTANA 
	(Carlos)
	Amigos	    (EU 1st press – 86005) 
	1976
	EX/ VG++
	CBS
	7

	
	SANTANA
	(Carlos)
	Festival
(EU 1st press – 86020)
	1976
	NM/ VG+
	CBS
	7

	
	SANTANA 
	(Carlos)
	Festival	  (EU 1st press – 86020)
	1976
	
	EX/ VG
	CBS
	4

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SANTANA (Carlos)
	
	Moonflower	    (2LP - EU 1st press – 88272)
	1977
	
	Neuf/ NM
	CBS
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	SANTANA (Carlos)
	
	Inner secret	  (EU 1st press – 86075)
	1978
	
	Neuf/ NM
	CBS 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	SANTANA (Carlos)
	
	Oneness – silver dreams	 (EU 1st press – 86037)
	1979
	
	Neuf/ VG++
	CBS 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	SANTANA (Carlos)
	
	Marathon	  (EU 1st press – 86098)
	1979
	
	Neuf/ NM
	CBS
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	SANTANA
	(Carlos)
	Marathon
(EU 1st press – 86098)
	1979
	Neuf/ VG++
	CBS
	7

	
	SANTANA 
	(Carlos)
	Marathon	  (EU 1st press – 86098)
	1979
	
	NM/ VG+
	CBS
	5

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SANTANA
	(Carlos)
	Marathon
(EU 1st press – 86098)
	1979
	VG/ VG
	CBS
	2

	
	SANTANA 
	(Carlos)
	Zebop !	   (EU 1st press – 84946)
	1981
	
	Neuf/ EX
	CBS
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SANTANA
	(Carlos)
	Zebop !
(EU 1st press – 84946)
	1981
	VG++/ VG
	CBS
	4

	
	SANTANA
	(Carlos)
	Zebop !
(EU 1st press – 84946)
	1981
	VG+/ VG
	CBS
	3

	
	SANTANA
	(Carlos)
	Blues for Salvador
(EU 1st press – 4602581)
	1987
	EX/ P
	CBS
	2

	
	SANTANA
	(Carlos)
	Freedom
(EU 1st press – 4503941)
	1987
	Neuf/ NM
	CBS
	8

	
	SANTANA
	(Jorge)
	Jorge Santana
(FR 1st press – 913265)
	1978
	EX/ VG
	Eurodisc
	4

	
	SANTERS
	Shot down in flames
(Hard – FR 1st press - PL37625)
	1982
	Neuf/ EX
	RCA
	8

	
	SAPHO
	Le balayeur du Rex
(Rare Avantgarde – FR 1st press - PL37106)
	1977
	Neuf/ Neuf
	RCA
	20

	
	SAPHO
	El sol y la luna
(Synth Pop - FR 1st press + insert - FDD1025)
	1987
	EX/ NM
	EPM
	5

	
	Sarah Jane
	MORRIS
	Sarah Jane Morris
(Soul Jazz – EU 1st press - ZL74087)
	1988
	Neuf/ NM
	Jive
	7

	X
	Sarah VAUGHAN
	Sarah Vaughan - 1955	 (Rare – US press – TLP5501)
	1954re
	NM/ NM
	Trip rec.
	10

	X
	Sarah VAUGHAN
	Sarah Vaughan
	
	1955re
	EX/ EX
	Emarcy records
	9



	
	
	(6372478)
	
	
	
	

	X
	Sarah VAUGHAN
	
	Vaughan & violins  (NL press - 134539MFY)
	1958re
	NM/ VG+
	Mercury 
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Sarah VAUGHAN & Billy Eckstine
	The Irvin Berlin songbook (NL press 84 - 8225261)
	1958re
	Neuf/ NM
	Emarcy
	10

	X
	Sarah VAUGHAN
	
	The new scene	
(UK 1st press - mono - 20084MCL)
	1966
	
	NM+/ EX
	Mercury 
	14

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Sarah VAUGHAN
	
	The divine Sarah Vaughan  (2LP - 6372478)
	1972
	
	EX/ VG+
	Roulette
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Sarah VAUGHAN
	
	Live in Japan	
(2LP - FR 1st press - MRL2401)
	1973
	
	EX/ EX
	Mainstream 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Sarah VAUGHAN
	Ronnie Scott’s presents Sarah Vaughan ‘Live’
(FR 1st press - PYA20331)
	1977
	Neuf/ NM
	PYE
	10

	X
	Sarah VAUGHAN
	
	How long has this been going on ?	 (UK 1st press - 2310821)
	1978
	
	Neuf/ NM
	Pablo rec, 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Sarah VAUGHAN
	
	I love Brazil !
(FR 1st press - 2312101)
	1979
	
	EX/ VG++
	Pablo
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Sarah VAUGHAN
	
	Sarah Vaughan	   (Rare – US press – FS250)
	197?
	NM/ EX
	Everest rec.
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Sarah VAUGHAN
	
	Song book one (2312111)
	1980
	
	VG++/ VG++
	Pablo
	8

	
	- Duke Ellington
	
	
	
	
	

	X
	Sarah VAUGHAN
	Send in the clowns
	1981
	
	VG++/ VG
	Pablo
	6

	X
	Sarah VAUGHAN
	Crazy and mixed up
(FR 1st press - 2312137)
	1982
	NM/ VG++
	Pablo rec,
	10

	X
	Sarah VAUGHAN - M, Tilson Thomas
	Gershwin live !
(NL 1st press - 73650)
	1982
	NM/ VG++
	CBS
	7

	X
	Sarah VAUGHAN
	
	Brazilian romance
	1987
	NM/ VG++
	CBS
	7

	
	SATAN JOKERS
	Les fils du metal	
(Rare - FR 1st press - 8120351)
	1983
	NM/ EX
	Vertigo
	18

	
	SATELLITES (les)
	Riches et célèbres	   (Rare – FR 1st press - BR040)
	1989
	
	NM/ Neuf
	Bondage rec,
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	SATELLITES (les)
	Pieds orange	
(Rare – FR 1st press - SQT4675861)
	1990
	
	Neuf/ NM
	Squatt rec,
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	SATIN WHALE
	As a keepsake
(Rare Prog – Dédicaçé (4) – DE 1st press - 622969)
	1977
	EX/ VG+
	Nova
	20

	
	SAVAGE
	Loose‘n lethal	
(Heavy Metal UK 1st press - EBON12)
	1983
	
	EX/ VG++
	Ebony
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	SAVAGE GRACE
	Master of disguise	   (Rare – FR 1st press - BD001)
	1985
	
	NM/ NM
	Black dragon rec.
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	SAVOY BROWN
	Skin ‘N’ bone	 (US 1st press - PS670)
	1976
	
	EX/ NM
	London
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	SAXON
	Saxon	     (Rare – 1st press - 67331)
	1979
	
	NM/ VG+
	Carrere
	9

	
	
	
	
	
	
	



	
	SAXON
	Wheels of steel	
(FR press 81 (pochette HS) - 67484)
	1980re
	VG++/ P
	Carrere
	4

	
	SAXON
	Strong arm of the law
	1980
	EX/ VG+
	Carrere
	7

	
	SAXON
	Denim and leather
	1981
	VG++/ VG+
	Carrere
	7

	
	SAXON
	The eagle has landed – live
	1982
	EX/ VG++
	Carrere
	8

	
	SAXON
	Power & the glory
	1983
	EX/ VG+
	Carrere
	7

	
	SAXON
	Crusader  (gatefold)
	1984
	VG++/ VG+
	Carrere
	7

	
	SAXON
	Innocence is no excuse
	1985
	EX/ VG+
	EMI
	7

	
	SAXON
	Rock the nations	 (press Italie)
	1986
	VG++/ VG++
	EMI
	7

	
	SAX  PUSTULS
	L’avis des animaux
(new Wave - EU 1st press - EPC85694)
	1982
	NM/ EX
	Epic
	7

	
	SAYER (Leo)
	Silverbird
(Soft Rock - FR 1st press - CHR1050)
	1973
	VG+/ G
	Chrysalis
	2

	
	SAYER (Leo)
	Thunder in my heart
(UK 1st press - CDL1154)
	1977
	NM/ VG+
	Chrysalis
	5

	
	SAYER (Leo)
	Thunder in my heart
(US 1st press - BSK3089)
	1977
	EX/ VG+
	Warner
	3

	
	SAYER (Leo)
	Thunder in my heart (FR 1st press - 6307606)
	1977
	VG+/ VG+
	Chrysalis
	2

	
	SAYER (Leo)
	Living in a fantasy
(FR 1st press - CDL1297)
	1980
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	6

	
	SAYER (Leo)
	Living in a fantasy
(FR 1st press - CDL1297)
	1980
	NM/ VG+
	Chrysalis
	3

	
	SAYER (Leo)
	World radio
(FR 1st press - CDL1345)
	1982
	EX/ VG++
	Chrysalis
	3

	
	SAYER (Leo)
	Have you ever been in love (EU 1st press - 2085892)
	1983
	NM/ VG++
	Chrysalis
	3

	
	SCAFFOLD
	Sold out
(Comedy - UK 1st press - K56097)
	1975
	Neuf/ NM
	Warner
	9

	
	SCENE STEALER
	First offence
(Rare Rock - FR 1st press - 2C06660275)
	1978
	Neuf/ Neuf
	EMI
	7

	
	SCHOENER
(Eberhard)
- STING
	Video-flashback
(Art Rock - UK 1st press - SHSM2030)
	1978
	NM/ NM
	EMI
	5

	
	SCORPIONS
	Fly to the rainbow 
(FR 1st press - PPL14025)
	1974
	EX/ VG+
	RCA
	12

	
	SCORPIONS
	Virgin killers
(pochette ‘Nude’ - FR 1st press - PPLl4225)
	1976
	VG+/ VG+
	RCA
	35

	
	SCORPIONS
	In trance 
(FR 1st press - PPL14128)
	1976
	NM/ EX
	RCA
	14

	
	SCORPIONS
	Tokyo tapes
	
	1978
	EX/ VG+
	RCA
	9



	
	
	(2LP – FR 1st press - CL28331)
	
	
	
	

	
	SCORPIONS
	Love drive 
(FR 1st press - 2C07045275)
	1979
	VG++/ VG+
	Harvest
	7

	
	SCORPIONS
	Best of 
(EU press 1985 - Pl70082)
	1979re
	EX/ P
	RCA
	5

	
	SCORPIONS
	Animal magnetism 
(FR 1st press - 2C07045933)
	1980
	VG+/ VG+
	Electrola harvest
	7

	
	SCORPIONS
	Blackout
	1982
	VG+/ VG
	EMI
	4

	
	SCORPIONS
	Hot & heavy 
(DE 1st press - NL70672)
	1982
	NM/ VG++
	RCA
	10

	
	SCORPIONS
	Love at first sting
(FR 1st press - 2400071)
	1984
	Neuf/ NM
	EMI - Harvest
	16

	
	SCORPIONS
	Gold ballads
(FR 1st press - 2603361)
	1984
	Neuf/ Neuf
	EMI - Harvest
	18

	
	SCORPIONS
	Gold ballads
(FR 1st press - 2603361)
	1984
	EX/ VG
	EMI - Harvest
	9

	
	SCORPIONS
	World wide live	 (2LP)
	1985
	EX/ P
	EMI
	4

	
	SCORPIONS
	Savage amusement	 (EU 1st press - 1C064)
	1988
	VG++/ VG++
	EMI
	8

	
	Scott FAGAN
	Many sunny places
(Rare Folk - US 1st press - APL11185)
	1975
	Neuf/ Neuf
	RCA
	7

	X
	Scott HAMILTON Quintet
	In concert
(US 1st press - CJ233)
	1984
	Neuf/ VG++
	Concord Jazz
	8

	X
	Scott HAMILTON
	Major league
(DE press - CJ305)
	1986
	NM/ EX
	Concord Jazz
	7

	X
	Scott JOPLIN
	Scott Joplin - 1916
(NL 1st press - 6370910)
	
	1971
	Neuf/ Neuf
	Biograph 
	6

	X
	Scott JOPLIN
	Scott Joplin – Ragtime Volume 2 (US 1st press - BLP1008Q)
	1971
	Neuf/ Neuf Scellé
	Biograph
	6

	X
	Scott JOPLIN
	Treemonisha
(Coffret 2LP + book - EU 1st press - 2707083)
	1976
	Neuf/ NM
	Deutsche Gramophone
	6

	
	SEALS & CROFTS
	Diamond girl
(Pop Rock - US 1st press - BS2699)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Warner
	6

	
	SEALS & CROFTS
	Greatest hits
(Philippines press + insert - BS2886)
	1975
	VG++/ VG+
	WEA
	4

	
	SEALS & CROFTS
	The longuest road (Philippines press - BSK3365)
	1980
	VG+/ VG+
	WEA
	4

	
	SEARCHERS (the)
	The Searchers live at the Star-Club Hamburg
(Beat – 2LP - DE 1st press - 6641925)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Star Club rec,
	20

	
	SEASON
	Season
(Rare Psyché - FR 1st press + insert - MM3350)
	1971
	G+/ G+
	Melody monde
	30



	X
	SEAWIND
	Light the light
(Rare Jazz - EU 1st press - AMLJ734)
	1979
	Neuf/ EX
	Horizon rec,
	14

	
	Sebastian HARDIE
	Four moments
(Prog – US 1st press - SRM11071)
	1975
	EX/ VG
	Mercury
	10

	
	SECRET AFFAIR
	Glory boys
(Rock alter - FR 1st press - 201179)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	I-Spy rec,
	14

	
	SEDAKA (Neil)
	Sings little devil & other (FR 1st press - 430358)
	1961
	EX+/ NM
	RCA
	7

	
	SEDAKA (Neil)
	Solitaire
(US press 76 - APL11790)
	1972re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	SEDAKA (Neil)
	Sedaka’ s back
(US 1st press - MCA463)
	1974
	NM/ Neuf
	Rocket rec,
	6

	
	SEDAKA (Neil)
	The hungry years
(US 1st press - PIG2157)
	1975
	NM+/ Neuf
	Rocket rec,
	6

	
	SEDAKA (Neil)
	Steppin’ out
(US 1st press - PIG2195)
	1976
	NM/ EX
	Rocket rec,
	5

	
	SEDAKA (Neil)
	Polydor presents (= comp + Steppin’ ) (2LP - Promo - DE 1st press + poster + book - 2808006)
	1976
	Neuf/ NM
	Polydor
	9

	
	SEDAKA (Neil)
	All you need is the music (US 1st press - 6E161)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Elektra
	6

	
	SEDAKA (Neil)
	In the pocket
(FR 1st press - 2383577)
	1980
	Neuf/ EX
	Polydor
	6

	
	SEEKERS (the)
	Come the day
(Folk – UK 1st press - mono - SX6093)
	1966
	Neuf/ NM
	Columbia -EMI
	8

	
	SEEKERS (the)
	Live at the talk town (UK press 76 - NTS108)
	1968re
	VG++/ VG+
	EMI
	3

	
	SEGARINI
	Goodbye L.A.
(DE 1st press - LLP50561)
	1980
	Neuf/ NM
	Line rec
	6

	
	SELLERS (Peter)
	Songs for swingin sellers (UK press - PMC1111)
	1959
	VG++/ VG++
	Parlophone
	2

	
	SEMBELLO
(Michael)
	Bossa nova hotel
(FR 1st press - 9239201)
	1983
	NM/ EX
	Warner
	4

	
	SEMPRUN - CHRISTODOULIdES
	Metamorphoses	
(FR press 74 - UD301243)
	1974
	EX/ EX
	Unidisc
	9

	
	SENSATIONAL Alex
HARVEY Band (the)
	Next,,,
(Prog - FR 1st press - 6360103)
	1973
	VG+/ VG+
	Vertigo
	8

	
	SENSATIONAL Alex
HARVEY Band (the)
	The penthouse tapes
(Prog - FR 1st press - 9103205)
	1976
	VG++/ VG
	Vertigo
	8

	
	SERGIO MENDES 
	The great arrival	 (FR press 71 - 921103)
	1966re
	VG+/ VG++
	Atlantic
	6

	
	SERGIO MENDES  & BRASIL' 66
	Greatest hits
(NL 1st press - AMLS985)
	1970
	VG+/ VG++
	AM
	5

	
	SERGIO MENDES  & BRASIL' 77
	Homecooking
(FR 1st press - 52030)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Elektra
	9



	
	SEX PISTOLS (the)
	Never mind the bollocks
(FR 1st press – 11 titres – code ‘A’ - 940558)
	1977
	NM+/ NM+
	CPF - Barclay
	100

	
	SHADOWS (the)
	The Shadows’ 60’ s
(FR press 67 + languette - SCTX340405)
	1962re
	Neuf/ NM+
	Columbia
	8

	
	SHADOWS (the)
	Dance with the shadows
(FR press 67 + languette - CTX40119)
	1964re
	EX/ VG+
	Columbia
	6

	
	SHADOWS (the)
	Golden record 
(FR press 78 - 2C06605278)
	1973re
	VG++/ EX
	EMI
	3

	
	SHADOWS (the)
	Live at the Paris Olympia (FR 1st press – 2C06605961)
	1975
	Neuf/ EX
	EMI
	6

	
	SHADOWS (the)
	The Shadows à l’ Olympia (FR press 79 – 2M02606940)
	1975re
	Neuf/ NM
	EMI
	6

	
	SHADOWS (the)
	The Shadows à l’ Olympia (FR press 79 – 2M02606940)
	1975re
	VG++/ VG+
	EMI
	3

	
	SHADOWS (the)
	The Shadows ( Little B,,, ) (Coffret 3LP - FR 1st press – 2M12652615/6/7)
	1977
	VG++/ VG
	Mfp
	4

	
	SHADOWS (the)
	Gold	
(FR press 79 – 2C07053368)
	1979
	NM/ VG++
	EMI
	3

	
	SHADOWS (the)
	Change of address  (FR 1st press – 2442179)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	6

	
	SHAKATAK
	Night birds
(DE 1st press - 2383633)
	1982
	NM/ EX
	Polydor
	5

	
	SHAKERS (the)
(Kingsize Taylor & the Dominoes)
	Let’s do the surf, twist, hully gully... (Rare - DE press / pochette Dillard - brulure poch. 1 x 5cm - 46639)
	1963
	VG+/ G-
	Polydor
	7

	
	SHAKIN’ STEVENS
and the SUNSETS
	Shake baby shake
(Rare - FR 1st press – BBR1002)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Dynamite rec,
	12

	
	SHAKIN’ STEVENS
	Shakin’ Stevens (Whole lotta Shakin’) (Rare - FR press – 2384114)
	1978re
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	9

	
	SHAKIN’ STEVENS
	Marie, marie
(FR 1st press – 84547)
	1980
	EX/ VG
	Epic
	4

	
	SHAKIN’ STEVENS
	Shaky
(EU 1st press – 85298)
	1981
	Neuf/ EX
	Epic
	7

	
	SHAKIN’ STEVENS
	Shaky
(EU 1st press – 85298)
	1981
	EX/ VG+
	Epic
	4

	
	SHAKIN’ STEVENS
	Shaky
(EU 1st press – 85298)
	1981
	EX/ VG
	Epic
	3

	
	SHAKIN’ STEVENS
	Give me your heart tonight Shaky
(EU press – 25031)
	1982re
	VG/ P
	Epic
	1

	
	SHAKIN' STREET
	Shakin' street	
(NL 1st press – Dédicacé - 84115)
	1980
	Neuf/ NM
	CBS
	12



	
	SHAKIN' STREET
	Shakin' street
(NL 1st press - 84115)
	1980
	Neuf/ EX
	CBS
	9

	
	SHAKTI
	Shakti	 (NL 1st press)
	1976
	EX/ EX
	CBS
	9

	
	SHAKTI
	A handful of beauty (EU 1st press - 81664)
	1977
	NM/ VG+
	CBS
	10

	
	SHAKTI
	Natural elements
(EU 1st press - 82329)
	1977
	EX/ VG+
	CBS
	7

	
	SHAKTI
	Natural elements
(US 1st press - 34980)
	1977
	VG++/ VG++
	CBS
	7

	
	SHALAMAR
	Uptown festival	
(US 1st press - BVL12289)
	1977
	VG++/ VG+
	Soul train
	3

	
	SHANGRI - LAS
	Golden hits of the Shangri-Las (UK press 71 - 6336215)
	1966re
	Neuf/ Neuf
	Philips
	15

	
	SHAWN PHILLIPS
	First impression (= Shawn) (Canada press 1972 - T6402)
	1966re
	Neuf/ Neuf Scellé
	Capitol
	30

	
	SHAWN PHILLIPS
	Collaboration
(UK 1st press - MLS64324)
	1971
	VG+/ VG+
	AM
	12

	
	SHAWN PHILLIPS
	Collaboration
(Canada press - SP4324)
	1971
	VG++/ VG
	AM
	8

	
	SHAWN PHILLIPS
	Bright white
(US 1st press - SP4402)
	1973
	VG+/ VG
	AM
	6

	
	SHAWN PHILLIPS
	Do you wonder
(US 1st press - SP4539)
	1975
	Neuf/ Neuf
	AM
	12

	
	SHAWN PHILLIPS
	Rumplestiltskin’ s resolve (US 1st press - SP4582)
	1976
	Neuf/ NM
	AM
	12

	
	SHAWN PHILLIPS
	Spaced
(US 1st press - SP4650)
	1977
	VG++/ VG+
	AM
	6

	
	SHAWN PHILLIPS
	Transcendence
(FR 1st press - PL13028)
	1978
	Neuf/ EX
	RCA
	12

	
	SHAWN PHILLIPS
	Transcendence
(FR 1st press - PL13028)
	1978
	EX/ VG+
	RCA
	6

	X
	SHEARING 
(George)
	Concerto for my love	
(Jazz – UK 1st press - mono - T1755)
	1962
	Neuf/ EX
	Capitol 
	7

	X
	SHEARING 
(George)
	Strolling with George Shearing	 (Rare – UK 1st press - MFP1006)
	1965
	NM+/ EX
	MFP 
	5

	X
	SHEARING
(George) – Stephane Grappelli
	The reunion
(DE 1st press - 68162)
	1979
	Neuf/ VG++
	MPS
	9

	
	SHEENA EASTON
	Best kept secret
(EU 1st press - 1A0641077951)
	1983
	Neuf/ EX
	EMI
	6

	
	SHEENA EASTON
	A private heaven
(DE 1st press - 1C0642402291)
	1984
	Neuf/ VG++
	EMI
	6

	
	SHEENA EASTON
	Do you
(US 1st press - S117173)
	1985
	Neuf/ Neuf Scellé
	EMI
	7



	
	SHEENA EASTON
	No sound but a heart
(EU 1st press - 0642407891)
	1987
	Neuf/ VG++
	EMI
	6

	
	SHEILA B. DEVOTION
	Love me baby
(Disco - FR 1st press - 67187)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Carrere
	7

	
	SHEILA B. DEVOTION
	Love me baby
(Disco - FR 1st press - 67187)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Carrere
	7

	
	SHEILA B. DEVOTION
	Singin’ in the rain
(Maxi45 - FR 1st press - 8005)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Carrere
	4

	
	SHEILA B. DEVOTION
	
	King of the world (Disco - FR 1st press
	- 67393)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Carrere
	6

	
	SHELLEY (Pete)
	Homosapiens	   (FR 1st press - 6313289)
	1981
	NM/ Neuf
	Island 
	6

	X
	SHELLY MANNE -
Previn - Vinnegar
	Shelly Manne and his friends (UK press 58 – LAC12075)
	1956
	Neuf/ VG+
	Contemporary rec
	25

	X
	SHELLY MANNE -
Previn - Vinnegar
	Shelly Manne and his friends Vol 2 - Modern Jazz performances of songs from “My fair lady”
(UK press 58 – LAC12100)
	1956
	NM/ VG
	Contemporary rec
	9

	X
	SHELLY MANNE -
Vinnegar – Mariano – Williamson – Freeman
	Shelly Manne and his men - Vol 4 (US 1st press – C3516)
	1956
	NM/ VG+
	Contemporary rec
	30

	X
	SHELLY MANNE
& His Men
	Shelly Manne & his men at the Manne hole - Live !
(Rare – 2LP - US 1st press - mono – M3593/4)
	1961
	EX+/ VG++
	Contemporary rec
	35

	X
	SHELLY MANNE - BILL EVANS
with Monty Budwig
	Empathy
(DE 1st press – V8497)
	1962
	EX+/ EX
	Verve
	30

	
	SHERIFF (les)
	3, 2, 1, zero !	
(Rare – FR 1st press - GM030)
	1989
	EX/ NM
	New rose
	15

	
	SHERMAN (Allan)
	My son the folk singer (US press - 1475)
	1962
	VG++/ VG+
	Warner
	2

	
	SHINICHI  YUIZE
	The japanese koto
(US 1st press - cook1132)
	196?
	G/ VG
	Cook
	3

	
	SHIRELLES (the)
	The Shirelles swing the Jingles – Things go better with Coke « Coca Cola »
(Rare Promo - US 1st press - TX93)
	1960“
	VG+/ EX
	McCann – Erickson Inc
	15

	
	SHIRELLES (the)
	Anthology 1959 - 1967	  (2LP - US 1st press - RNDA1101)
	1984
	Neuf/ Neuf Scellé
	Rhino rec, 
	8

	
	SHIRLEY BASSEY
	And we were lovers
(UK 1st press - mono - ULP1160)
	1967
	Neuf/ EX
	United A,
	12

	
	SHIRLEY BASSEY
	And I love you so
(Belgique 1st press - 4C06694072)
	1972
	NM+/ VG+
	United A,
	6

	
	SHIRLEY BASSEY
	Live at Carnegy Hall
(2LP - FR 1st press - UAD60047/8)
	1973
	NM/ VG++
	United A,
	7



	
	SHIRLEY BASSEY
	Live at Carnegy Hall
(2LP - DE 1st press - UAS29524/5)
	1973
	NM/ VG+
	United A,
	6

	
	SHIRLEY BASSEY
	Good bad but beautiful (UK 1st press - UAS29881)
	1975
	Neuf/ NM
	United A,
	6

	
	SHIRLEY BASSEY
	Thoughts of love  (FR 1st press - uas30011)
	1976
	Neuf/ NM
	United A,
	6

	
	SHIRLEY BASSEY
	You take my heart away  (FR 1st press - uas30037)
	1977
	Neuf/ NM
	United A,
	6

	
	SHIRLEY BASSEY
	Yesterdays	
(FR 1st press - UALAF847)
	1978
	Neuf/ Neuf
	United A,
	6

	
	Shirley BROWN
	Shirley Brown	
(2LP - US 1st press - AL4129)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arista 
	8

	X
	Shirley SCOTT
	The soul is willing (US repress - PR7845)
	1963re
	EX/ VG+
	Prestige
	7

	
	SHOCKING BLUE
	Shocking blue - Venus	 (FR 1st press – STECLP64)
	1970
	VG/ VG
	Disc’AZ
	12

	
	SHOCKING BLUE
	Inkpot
(Rare - FR 1st press - STEC128)
	1972
	Neuf/ NM
	Disc AZ
	30

	X
	SHORTY ROGERS
& his Giants
	Jazz waltz
(Rare – FR 1st press + languette - RV6018)
	1962
	VG+/ VG++
	Reprise rec,
	5

	
	SHOT IN THE DARK
	Shot in the dark
(Philippines press – RS13096)
	1981
	EX/ EX
	RSO
	5

	
	SHOWADDY WADDY
	Step two
(UK 1st press - BELLS256)
	1975
	EX/ VG++
	Bell
	4

	
	SHOWADDY WADDY
	Greatest hits
(UK 1st press - ARTY145)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Arista
	6

	
	SHRIEKBACK
	Jam science
(NL 1st press - YLP504)
	1984
	Neuf/ Neuf
	Y records
	8

	
	SHTAUSS (les)
	No feeling	
(FR 1st press + insert - CL0095)
	1989
	NM/ EX
	Closer
	6

	
	SID VICIOUS
	Sid sings	
(DE 1st press - 201249320)
	1979
	NM/ VG+
	Sex Pistols
-Barclay 
	14

	
	SID VICIOUS
	Heritage  (My way,,,,)
(Rare – Maxi45 - FR 1st press - 740509)
	1979
	Neuf/ NM
	Sex Pistols
-Barclay
	25

	
	SILVER CONVENTION
	Save me
(FR 1st press - 2393124)
	1975
	Neuf/ NM
	Polydor
	7

	
	SILVER CONVENTION
	Save me
(FR 1st press - 2393124)
	1975
	EX/ VG++
	Polydor
	5

	
	SILVER CONVENTION
	Get up and boogie
(FR 1st press - 2393134)
	1976
	NM/ NM
	Polydor
	5

	
	SILVIO RODRIGUEZ
	Dias y flores
(Rare – Cuba 1st press + Dédicaçe – LD4515)
	1975
	EX/ G+
	Egrem
	15



	
	SIMON (Paul)
	The Paul Simon song book (EU press 1969 - S62579)
	
	1965re
	Neuf/ Neuf
	CBS 
	10

	
	SIMON (Paul)
	
	Paul Simon
(NL 1st press - S69007)
	1971
	
	Neuf/ NM
	CBS 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	SIMON (Paul)
	Paul Simon
(EU press 87 - 9255881)
	1971re
	EX/ VG+
	Warner
	6

	
	SIMON (Paul)
	Paul Simon
(NL 1st press - S69007)
	1971
	
	VG+/ VG++
	CBS 
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	SIMON (Paul)
	
	There goes rhymin’ Simon (NL 1st press - 69035)
	1973
	
	EX/ EX
	CBS 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	SIMON (Paul)
	
	There goes rhymin’ Simon (EU press 7’ - S69035)
	1973re
	VG++/ P
	CBS 
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	SIMON (Paul)
	
	In concert – live rhymin' (EU press 87 - 9255901)
	
	1974re
	NM/ VG+
	Warner 
	5

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SIMON (Paul)
	
	In concert – live rhymin' (NL 1st press - S69059)
	1974
	
	VG++/ VG
	CBS
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	SIMON (Paul)
	
	Still crazy after all these years (EU 1st press - 86001)
	1975
	
	Neuf/ NM
	CBS 
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	SIMON (Paul)
	
	Still crazy after all these years (EU press 8’ - 9255911)
	1975re
	EX/ VG
	CBS
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	SIMON (Paul)
	Greatest hits, etc
(EU 1st press - 86047)
	1977
	NM/ Neuf
	CBS
	6

	
	SIMON (Paul)
	Greatest hits, etc
(EU 1st press - 86047)
	1977
	EX/ VG+
	CBS
	4

	
	SIMON (Paul)
	One trick pony
(US 1st press - HS3472)
	1980
	NM/ VG+
	Warner
	7

	
	SIMON (Paul)
	Hearts and bones  (FR 1st press - 9239421)
	1982
	
	NM/ VG
	Warner 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	SIMON (Paul)
	
	Graceland
(EU 1st press - 9254471)
	1986
	
	Neuf/ EX
	Warner
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	SIMON (Paul)
	
	Graceland
(EU 1st press - 9254471)
	1986
	
	VG++/ VG
	Warner
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	SIMON (Paul)
	Negociations and love songs 71 – 86 (2LP - EU 1st press - 9257891)
	1988
	NM+/ VG++
	Warner
	7

	
	SIMON (Paul)
	Negociations and love songs 71 – 86 (2LP - EU 1st press - 9257891)
	1988
	
	VG+/ VG+
	Warner
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	SIMONE
	Desejos
(Bresil 1st press - 138287)
	1984
	VG++/ VG+
	CBS
	3

	
	SIMON & GARFUNKEL
	Wednesday morning 3 AM  (EU press 80 - 32575)
	1964re
	NM/ VG++
	CBS
	9

	
	SIMON & GARFUNKEL
	Wednesday morning 3 AM  (NL 1st press)
	1964
	
	VG++/ VG+
	CBS
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	SIMON & GARFUNKEL
	Sounds of silence  (EU press 86 - 32020)
	1966re
	Neuf/ VG+
	CBS 
	14

	
	SIMON &
	Sounds of silence 
	1966re
	NM/ VG++
	CBS
	
	12



	
	GARFUNKEL
	(EU press 74 - 62408)
	
	
	
	

	
	SIMON & GARFUNKEL
	Parsley, sage, rosemary and thyme  (EU press 8’ - 32031)
	1966re
	Neuf/ VG
	CBS
	10

	
	SIMON & GARFUNKEL
	Parsley, sage, rosemary and thyme (EU press 69 - S62825)
	1966re
	VG/ VG
	CBS
	5

	
	SIMON & GARFUNKEL
	The graduate BO (EU press 8’ - 32359)
	1968re
	Neuf/ VG
	Columbia
	12

	
	SIMON & GARFUNKEL
	The graduate BO  (FR 1st press - 70042)
	1968
	NM/ Neuf
	Columbia
	10

	
	SIMON & GARFUNKEL
	Bookends
(EU press 80 - 32073)
	1968re
	NM/ VG
	CBS
	8

	
	SIMON & GARFUNKEL
	Bridge over troubled water  (UK press 7’ - S63699)
	1970re
	NM/ VG+
	CBS
	10

	
	SIMON & GARFUNKEL
	Bridge over troubled water (EU 1st press - S63699)
	1970
	VG++/ VG
	CBS
	7

	
	SIMON & GARFUNKEL
	Bridge over troubled water (EU 1st press 71 - S63699)
	1970
	VG/ VG
	CBS
	5

	
	SIMON & GARFUNKEL
	By carlo Monteverdi (FR press - MFP5103)
	1970
	EX/ VG++
	MFP
	2

	
	SIMON & GARFUNKEL
	Greatest hits
(EU press 7’ - S69003)
	1972re
	Neuf/ NM
	CBS
	10

	
	SIMON & GARFUNKEL
	Greatest hits
(EU press 7’ - S69003)
	1972re
	EX/ VG+
	CBS
	7

	
	SIMON & GARFUNKEL
	Greatest hits
(NL 1st press - S69003)
	1972
	VG+/ G
	CBS
	3

	
	SIMON & GARFUNKEL
	Concert in central park  (2LP - EU 1st press + book 12p - 88575)
	1981
	Neuf/ NM+
	CBS
	12

	
	SIMON & GARFUNKEL
	Concert in central park  (2LP - EU 1st press - 88575)
	1981
	EX/ G+
	CBS
	5

	
	SIMON & GARFUNKEL
	17 of their all-time greatest recordings (UK 1st press - 10029)
	1981
	VG++/ G+
	CBS
	3

	
	SIMON & GARFUNKEL
	Collected  works   (Coffret 5LP – US 1st press - C5X37587)
	1981
	EX/ EX
	Columbia 
	18

	
	SIMON Orchestra (the)
	Mr big shot
(Disco – FR 1st press - 2391418)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6

	
	SIMPLE MINDS
	Real to real cacophony
(French 1st press – pochette relief - 201150)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Arista 
	14

	
	SIMPLE MINDS
	Sons and fascination (FR 1st press – V2207)
	1981
	Neuf/ EX
	Virgin 
	10

	
	SIMPLE MINDS
	New golddream 81-82-83-84 (FR 1st press – 70087)
	1982
	VG/ VG++
	Virgin
	5

	
	SIMPLE MINDS
	Life in a day
	
	1983
	Neuf/ NM
	Virgin
	9



	
	
	(FR 1st press – 70080)
	
	
	
	

	
	SIMPLE MINDS
	Once upon a time
(FR 1st press – 704031)
	1985
	EX/ EX
	Virgin
	8

	
	SIMPLE MINDS
	Once upon a time
(FR 1st press – 704031)
	1985
	VG++/ VG+
	Virgin
	5

	
	SIMPLE MINDS
	Live in the city of light	   (2LP - EU 1st press + insert 16p - 303067420)
	1987
	VG++/ VG+
	Virgin
	7

	
	SIMPLE MINDS
	Street fighting years (1st press - 209785)
	1989
	Neuf/ NM
	Virgin
	7

	
	SIMPLE MINDS
	Stand by love
(UK press – Maxi45 - Tirage Limité Numéroté - VST1358)
	1991
	NM/ VG
	Virgin
	3

	
	SIMPLY RED
	The real thing 
(Maxi45 – Picture disc - UK 1st press
- YZ103TP)
	1987
	Neuf/ EX
	WEA
	7

	
	SINATRA
	(Frank)
	Swing easy !
(US press 60’– W587)
	1954re
	VG/ VG++
	Capitol
	6

	
	SINATRA
	(Frank)
	That old feeling
(US 1st press – CL902)
	1954
	VG/ VG+
	Columbia
	6

	
	SINATRA 
	(Frank)
	Tone poems of color (US 1st press – W735)
	1956
	EX/ VG
	Capitol 
	18

	
	SINATRA 
	(Frank)
	A swingin’ affair !
(US 1st press - Mono – W803)
	1957
	VG++/ VG++
	Capitol
	9

	
	SINATRA
	(Frank)
	Close to you
(UK press 69 - Mono – MFP1415)
	1957re
	NM/ VG++
	Capitol
	5

	
	SINATRA
	(Frank)
	Close to you
(NL 1st press – MFP5113)
	1957
	VG++/ VG
	Capitol
	3

	
	SINATRA 
	(Frank)
	Christmas dreaming (Canada 1st press – CL1032)
	1957
	NM/ VG++
	Columbia 
	14

	
	SINATRA
	(Frank)
	All the way
(FR 1st press + languette – W1538)
	1961
	VG++/ VG+
	Capitol
	5

	
	SINATRA 
	(Frank)
	Sings great songs from Great Britain (Rare - UK press – R91006)
	1962
	VG+/ VG+
	Reprise rec,
	6

	
	SINATRA 
	(Frank)
	Sings,,,of love and things  (US 1st press – W1729)
	1962
	Neuf/ VG+
	Capitol 
	10

	
	SINATRA 
	(Frank)
	Sinatra’ s
A collection of Frank’ s favorites  (UK 1st press – R1010)
	1963
	NM/ VG+
	Reprise rec, 
	6

	
	SINATRA 
	(Frank)
	The best of Sinatra
(Rare – FR 1st press – 62450)
	1964
	VG/ VG+
	CBS 
	4

	
	SINATRA 
	(Frank)
	September of my years  (Canada 1st press – FS1014)
	1965
	NM/ VG++
	Reprise rec, 
	7

	
	SINATRA 
	(Frank)
	Sentimental 
(US 1st press – 90986)
	1965
	NM/ VG++
	Capitol 
	8



	
	SINATRA (Frank)
	Strangers in the night (FR press 71 – 44006)
	1966re
	VG++/ VG++
	Reprise rec,
	5

	
	SINATRA (Frank) -
Antonio Carlos Jobim
	Francis Albert Sinatra & Antonio Carlos Jobim
(FR press 72 – 44008)
	1967re
	Neuf/ VG++
	Reprise rec,
	12

	
	SINATRA (Frank)
	Someone to watch over me (UK 1st press – HM592)
	1968
	VG++/ VG++
	CBS Hallmark
	7

	
	SINATRA (Frank) - Duke ELLINGTON
	Francis A. & Edward K.
(FR 1st press + languette – CRV1024)
	1968
	NM/ NM
	Reprise rec,
	8

	
	SINATRA (Frank)
	Cycles
(FR 1st press – CRV1027)
	1968
	EX/ NM
	Reprise rec,
	8

	
	SINATRA (Frank)
	Cycles
(Canada press – FS1027)
	1968
	EX/ VG+
	Reprise rec,
	5

	
	SINATRA (Frank)
	My way 
(FR 1st press – CRV1029)
	1969
	NM/ Neuf
	Reprise rec, 
	12

	
	SINATRA (Frank)
	My way
(Canada press 7” – FS1029)
	1969re
	EX/ VG++
	Reprise rec,
	8

	
	SINATRA (Frank)
	Sunday and everyday with (FR 1st press - mfp5005)
	1969
	VG++/ VG++
	Mfp capitol
	4

	
	SINATRA (Frank)
	Watertown	 (FR 1st press – 1031)
	1970
	Neuf/ EX
	Reprise rec, 
	8

	
	SINATRA (Frank)
	Sinatra & Company (US 1st press – FS1033)
	1971
	NM/ VG++
	Reprise rec,
	8

	
	SINATRA (Frank)
	The most beautiful songs of (2LP - FR 1st press – 64011)
	1973
	EX/ EX
	Reprise rec,
	8

	
	SINATRA (Frank)
	The first times,,,
(US 1st press – 5001)
	1973
	Neuf/ VG+
	Cameron
	7

	
	SINATRA (Frank)
	Ol’ blue eyes is back (Canada 1st press – FS2155)
	1973
	EX/ VG+
	Reprise rec,
	7

	
	SINATRA (Frank) -
Tommy DORSEY
	The Tommy Dorsey – Frank Sinatra sessions
(2LP - US 1st press – CPL24334)
	1982
	Neuf/ EX
	RCA
	9

	
	SINATRA (Frank) - QUINCY JONES
	L.A. is my lady	 (FR 1st press – 9251451)
	1984
	Neuf/ Neuf Scellé
	Q West 
	6

	
	SINEAD O’  CONNOR
	I do not want what I haven’t got (EU 1st press - 210547)
	1990
	NM/ NM
	Ensign
	7

	
	SIOUXSIE & the  BANSHEES
	A kiss in the dreamhouse	 (FR 1st press – 2383648)
	1982
	NM/ EX
	Polydor 
	16

	
	SIOUXSIE & the  BANSHEES
	Nocturne	
(2LP - FR 1st press – 8159791)
	1983
	VG++/ VG+
	Polydor 
	14

	
	SIOUXSIE & the BANSHEES
	Tinderbox
(FR 1st press – 8291451)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	16

	
	SIOUXSIE & the  BANSHEES
	Tinderbox	   (FR 1st press – 8291451)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	16

	
	SIPPIE WALLACE
	Sippie
	1982
	NM/ EX
	Atlantic
	6



	
	
	(US 1st press - SD19350)
	
	
	
	

	X
	Sir Charles THOMPSON -
Sam Woodyards
	Sweet and lovely
(Rare Jazz – FR 1st press - 33142)
	1978
	Neuf/ NM
	Black & Blue
	12

	
	Sir DOUGLAS QUINTET
	Border wave
(FR 1st press - CHR1330)
	1981
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	7

	
	Sister ROSETTA THARPE -
Marie KNIGHT
	Gospel songs 1951 - 1956 (Rare - FR 1st press - 510129)
	1975
	Neuf/ EX
	MCA
	12

	
	SISTER SLEDGE
	We are family	  (EU 1st press – COT50587)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Cotillon	
	8

	
	SISTER SLEDGE
	The sisters	    (FR 1st press – COTK50853)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Cotillon	
	4

	
	SKELLERN (Peter)
	You’ re a lady
(FR 1st press - 258072)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Decca
	7

	
	SKELLERN (Peter)
	Hard times
(UK 1st press - ILPS9352)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Island
	8

	
	SKIDS
	The absolute game
(UK 1st press + insert - V2174)
	1980
	EX/ VG+
	Virgin
	4

	
	SKOOL BOYZ
	Skool boyz
(Rare Funk – Venezuela 1st press - LPBS1103)
	1981
	EX/ VG+
	Beta rec,
	10

	
	SKORNIK (Guy)
	Namasté !
(Rare – FR 1st press - 9101057)
	1976
	NM/ EX
	Philips
	9

	
	SKY2
	Sky2
(Prog - 2LP - FR 1st press - 301118406)
	1980
	Neuf/ Neuf Scellé
	Ariola
	7

	
	SLADE
	Play it loud	
(FR 1st press – 2480073)
	1970
	NM/ EX
	Polydor
	20

	
	SLADE
	Slade alive !
(FR 1st press - 2480094)
	1972
	Neuf/ NM+
	Polydor
	18

	
	SLADE
	Slade alive ! 
(FR 1st press - 2480094)
	1972
	VG+/ VG+
	Polydor
	6

	
	SLADE
	Slayed ?
(FR 1st press - 2490107)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	18

	
	SLADE
	Slayed ?
(FR 1st press - 2490107)
	1972
	NM/ VG++
	Polydor
	12

	
	SLADE
	Sladest
(FR 1st press - 2442119)
	1973
	EX/ VG++
	Polydor
	7

	
	SLADE
	Sladest
(FR 1st press - 2442119)
	1973
	VG++/ VG
	Polydor
	5

	
	SLADE
	Slade - best of
(2LP – FR 1st press - 2664124)
	1975
	EX/ VG++
	Polydor
	9

	
	SLADE
	Slade - best of
(2LP – FR 1st press - 2664124)
	1975
	EX/ VG++
	Polydor
	9



	
	SLADE
	Nobody’ s fool
(FR 1st press + insert – 2383377)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	16

	
	SLADE
	Whatever happened to Slade (Rare - FR 1st press – 2314103)
	
	1977
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	25

	
	SLADE
	Slade alive - Vol Two
(Rare - FR 1st press – 2314106)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Barn rec,
	25

	
	SLIM GAILLARD
	Opera in vout	
(Rare – FR press 82 - 2304554)
	196?
	NM/ NM
	Verve 
	19

	
	SLIM HARPO
	Rainin' in my heart	
(Blues - US press 8’ – 8003/SO1)
	1961re
	EX/ NM
	Excello
	14

	
	SLITS (the)
	Cut
(Rare Punk - UK 1st press – label “silhouettes” 2 faces – ILPS9573)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Island
	100

	
	SLY and the FAMILY STONE
	High energy
(Funk Soul – 2LP - UK 1st press – EPC22004)
	1975
	Neuf/ VG+
	Epic
	25

	
	SMAHA (Greg)
	Greg Smaha	
(Rare Funk - FR 1st press – PL37298)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	50

	
	SMALL (Fred)
	love’s gonna carry us (US 1st press - 02143)
	1981
	VG++/ VG++
	Aquifer
	5

	
	SMALL FACES
	Ogdens’ nut gone flake 
(Psyché - UK press 75 - CR300015)
	1968re
	Neuf/ NM+
	Charly rec,	
	20

	
	SMALL FACES
	History of British Pop – Vol 11 (Psyché – NL 1st press - 5C05205108)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Immediate
	18

	
	SMALL FACES
	78 in the shade	 (FR 1st press - 50488)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Atlantic	
	12

	
	SMALL FACES - AMEN CORNER
	The story of pop – Small Faces & Amen Corner
(Psyché Mod - FR press 74 - 913155)
	1972re
	Neuf/ EX
	Eurodisc
	12

	
	SMASHING  PUMPKINS
	Lull
(UK 1st press - HUTT10)
	1991
	Neuf/ VG++
	Hut
	15

	
	SMITH
	Minus plus
(US 1st press - DS50081)
	1970
	EX/ VG+
	ABC Dunhill
	6

	
	SMITHEREENS
(the)
	Especialy for you
(Rock alter - FR 1st press - 831277)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	8

	
	SMITHS (The)
	Meat is murder
(FR 1st press - 70314)
	1985
	NM+/ Neuf
	Sire rec,
	40

	
	SMITHS (The)
	Strangeways, here we come (US 1st press - 256491)
	1987
	Neuf/ Neuf Scellé
	Sire rec,
	20

	
	SMOKE (the)
	My friend Jack 
(Psyché - DE press 76 - 128301)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	Gull	
	25

	
	SMOKEY ROBINSON
	Yes It’ s you lady
(Funk Soul - FR 1st press - 542017)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Motown
	6

	
	SMOKIE
	Greatest hits	
(New Zeland 1st press – SRAK526)
	1977
	VG++/ VG
	RAK
	5



	
	SNAKEFINGER
	Chewing hides the sound	  (Rare expé - UK 1st press - V2140)
	1979
	NM/ EX
	Virgin	
	14

	
	SNOOKS EAGLIN
	New Orleans 1960 – 61
(Rare Blues – NL 1st press - CG70904)
	1983
	EX/ NM
	Sundown
	14

	
	SNOWY WHITE
	Land of freedom
(Blues - FR 1st press - 540108)
	1984
	NM/ NM
	Towerbell vogue
	7

	
	SNUFFY JENKINS & PAPPY SHERRILL
	33 years of pickin' and pluckin'
(Rare Bluegrass– US 1st press - 0005)
	1971
	EX/ EX
	Rounder
	6

	
	SOFT CELL
	Non-stop erotic cabaret	 (FR 1st press - 529814)
	1981
	Neuf/ NM
	Celluloid	
	10

	
	SOFT CELL
	Non-stop ecotatic dancing	 (FR 1st press - 529815)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Celluloid	
	10

	
	SOFT CELL
	The art of falling apart	 (FR 1st press - 6359124)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Vertigo	
	10

	
	SOFT MACHINE
	Third	
(2LP – UK 1st press - S66246)
	1970
	VG++/ VG
	CBS
	14

	
	SOFT MACHINE
	At the beginning
(Psyché - IT press 80 - OX3157)
	1972re
	NM/ VG++
	Oxfora Charly rec
	12

	
	SOFT MACHINE
	Soft Machine - Six
(Prog - 2LP – NL 1st press - S68214)
	1973re
	NM+/ VG+
	CBS
	25

	
	SOFT MACHINE
	7 - Seven	  (US 1st press - 32716)
	1974
	VG++/ VG+
	Columbia 
	14

	
	SOFT MACHINE
	Softs	
	1976
	G+/ P
	Atlantic 
	3

	
	SOFT MACHINE
	Alive & well – recorded live in Paris (FR 1st press - 50478)
	1978
	VG++/ VG
	Atlantic 
	10

	
	SOLDAT LOUIS
	Soldat Louis – première bordée (EU 1st press - SQT4610321)
	1988
	NM/ NM
	Squatt
	12

	
	SOLDAT LOUIS
	Pavillon noir
(NL 1st press - 4673171)
	1990
	Neuf/ NM
	CBS
	12

	
	SOLEDAD BRAVO
	Soledad Bravo Canta
(Rare Latin - Venezuela press 74 - 30146)
	1968re
	VG+/ VG
	Polydor
	8

	
	SOLOMON BURKE
	Rock ‘N soul	  (US 1st press -SD8096)
	1964
	EX/ VG++
	Atlantic
	20

	
	SOLOMON BURKE
	The best of Solomon Burke	 (US press 70’ - SD8109)
	1966re
	Neuf/ Neuf
	Atlantic	
	12

	
	SONNY BOY WILLIAMSON and the YARDBIRDS
	Recorded live at the Crawdaddy club Richmond
(Blues - Australie press 75 - 6460160)
	1965re
	Neuf/ Neuf
	Philips
	40

	
	SONNY BOY WILLIAMSON
	Sonny Boy Williamson
(Blues - 2LP – FR 1st press 80 - 427004)
	1976
	NM/ NM
	Chess	
	15

	
	SONNY and CHER
	The best of 
(US 1st press - SD33219)
	1967
	NM/ NM
	Atco	
	7



	
	SONNY and CHER
	The hit singles collection
(Pop Rock - DE 1st press - 2526901)
	1989
	Neuf/ NM
	MCA
	7

	
	SONNY FISHER
	King of rockabilly
(Rare Rockabilly - FR 1st press - BBR1016)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Big beat rec,
	14

	X
	SONNY ROLLINS
	Volume 2	
(EU press 85 - BST81558)
	1957re
	NM/ VG++
	Blue note
	12

	X
	SONNY ROLLINS
	Freedom suite	
(Japan press 1974 – pochette HS - SMJ6044M)
	1958re
	VG++/ F
	Milestones
	6

	X
	SONNY ROLLINS
	Our man in Jazz
	1963
	VG+/ VG+
	
	12

	X
	SONNY ROLLINS
	Saxophone colossus	 (Disque Seul - FR press 86 - PL43268)
	1964re
	VG++/ -
	Prestige
	4

	X
	SONNY ROLLINS
	Sonny Rollins on Impulse !	   (US press – pochette HS - mca29054)
	1965re
	VG++/ F
	MCA impulse
	4

	X
	SONNY ROLLINS
	East Broadway run down	 (IT press 76 - IMPL5024)
	1973
	NM/ VG++
	Impulse Mca
	16

	X
	SONNY ROLLINS
	Horn culture	
(DE 1st press - BLPS19174)
	1973
	NM+/ EX
	Bellaphon
	18

	X
	SONNY ROLLINS
	Don’ t stop the carnival
(2LP – FR press 81 - PL43268)
	1978re
	Neuf/ EX
	Milestone
	16

	X
	SONNY ROLLINS
	Sonny meets Hawk ! Vol 1 the bridge –
Vol 2 with Coleman Hawkins (2LP – FR press 7’ - 741074/075)
	197?
	Neuf/ Neuf
	RCA
	18

	X
	SONNY ROLLINS
	The alternative Rollins	 (2LP – FR 1st press - PL43268)
	1981
	Neuf/ NM
	RCA
	14

	X
	SONNY STITT
	All God’s children got rhythm	 (US press 1965 – 7248)
	1956re
	NM/ VG+
	Prestige
	15

	X
	SONNY STITT
	Sonny Stitt	   (FR 1st press – 42008)
	1960
	VG+/ VG+
	CID
	14

	X
	SONNY STITT
	Night letter	
(FR 1st press – PR7759)
	1969
	EX/ VG+
	Prestige
	14

	X
	SONNY STITT - ART BLAKEY and
Jazz  Messengers
	In walked sonny
(FR 1st press – STY28103)
	1975
	NM/ VG+
	Sonet
	10

	
	SONNY TERRY –
Brownie Mac GHEE
	At sugar hill  (US press - 8091)
	1962re
	NM/ NM
	Fantasy
	15

	
	SONNY TERRY –
Brownie McGHEE
	Bluesville 
(DE press - 0061142)
	1962re
	EX/ EX
	Prestige rec.
	14

	
	SONNY TERRY
	On the road	 (UK press)
	1970
	NM/ NM
	XTRA
	16

	
	SONNY TERRY –
Johnny Winter – Willie Dixon
	Whoopin’	
(FR 1st press - 520394)
	1984
	NM/ NM
	Alligator
	10



	
	SONNY TERRY
	Vocal harmonica - washboard band (Rare Blues – FR 1st press - FWXM50106)
	19??
	Neuf/ EX
	Le chant du monde
	15

	
	SON  SEALS
	Live and burning	 (US 1st press - AL4712)
	1978
	NM/ EX
	Alligator
	8

	
	SON  SEALS
	Chicago fire	
(US 1st press - AL4720)
	1980
	NM/ EX
	Alligator
	7

	
	SOUND (the)
	Jeopardy	
(Rare post Punk - UK 1st press + insert promo - KODE2)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Korova records
	70

	
	SOUNDFORCE
	The fin du monde
(Rare Funk Rock – FR press 1984 – PL37364)
	1979re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	40

	
	SOUNDGARDEN
	Badmotorfinger	
(Pochette alternative - EU 1st press – 3953741)
	1991
	NM/ NM
	AM records
	50

	
	SOUTHER HILLMAN FURAY
Band (the)
	The souther Hillman Furay band (Rock - US 1st press - 7E1006)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Asylum
	6

	
	SOUTHER J.D.
	You’ re only lonely
(Soft Rock - EU 1st press - 83753)
	1979
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	SOUTHERN  PRISON BLUES
	All titles recordes at Louisiana state penitentiary, Angola
(Rare Blues – FR press 76 - ST21008)
	1965re
	Neuf/ EX
	Storyville
	14

	
	SPACE
	Magic fly 
(FR 1st press - LDA20276)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Vogue	
	9

	
	SPACE ART
	Trip in the head center
(Synth Pop - FR 1st press “misprint” - 67213)
	1977
	NM/ EX
	If records
	10

	
	SPAGNA
	Dedicated to the moon	 (EU 1st press - 4506461)
	1987
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	SPANDAU BALLET
	Journeys to glory
(Espagne 1st press - CHR1331)
	1981
	VG++/ VG++
	Chrysalis
	3

	
	SPANDAU BALLET
	True	
(Venezuela press - 10224011)
	1983
	VG++/ VG+
	Chrysalis
	4

	
	SPANDAU BALLET
	Parade
(New Wave - UK 1st press + insert - CDL1473)
	1984
	VG++/ VG++
	Chrysalis
	5

	
	SPANDAU BALLET
	Parade
(DE 1st press - 206378)
	1984
	VG++/ VG
	Chrysalis
	3

	
	SPANDAU BALLET
	Only when you leave
(New Wave - EU 1st press - Maxi45 - 601357)
	1984
	NM/ NM
	Chrysalis
	2

	
	SPANDAU BALLET
	Through the barricades (EU 1st press - 4502591)
	1986
	Neuf/ EX
	CBS
	5

	
	SPARKS (the)
	Sparks  (= Half Nelson)
	1971re
	VG++/ VG+
	Bearsville
	
	18



	
	
	(US press 72 - 2048)
	
	
	
	

	
	SPARKS (the)
	A woofer in tweeter’ s clothing (FR 1st press - 45510)
	1972
	Neuf/ NM
	Bearsville 
	25

	
	SPARKS (the)
	Kimono my house
(Rock - FR 1st press - ‘pink rim’ - 9101632)
	1974
	NM+/ Neuf
	Island
	20

	
	SPARKS (the)
	Propaganda 
(FR 1st press - ‘pink rim’ - 6396036)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Island 
	25

	
	SPARKS (the)
	Indiscreet
(Rock - FR 1st press - 9101650)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Island
	30

	
	SPARKS (the)
	Big beat
(FR 1st press - 9123014)
	1976
	Neuf/ NM
	Island 
	19

	
	SPARKS (the)
	Introducing 
(FR 1st press - 82284)
	1977
	Neuf/ NM
	CBS 
	19

	
	SPARKS (the)
	N° 1 in heaven 
(FR 1st press + bandeau promo - 56619)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Warner	
	18

	
	SPARKS (the)
	Terminal jive
(FR 1st press - 67597)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Underdog
	12

	
	SPECIALS  (the)
	Specials	
(FR 1st press - 6307687)	
	1979
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	25

	
	SPECIALS  (the)
	Specials	
(FR 1st press - 6307687)	
	1979
	NM/ NM
	Chrysalis
	15

	
	SPELLBOUND
	Spellbound
(Soft Rock - FR 1st press - 2S06885497)
	1978
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	SPENCER BOHREN
	Snap your fingers
(Rare Blues – FR 1st press - LPL1207)
	1989
	NM/ EX
	Loft
	10

	
	SPENCER DAVIS
Group (the)
	The best of the Spencer Davis group featuring Steve Winwood
(R&B - UK press 73 - ILPS9070)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	Island
	18

	
	SPENCER DAVIS 
Group (the)
	The best of the Spencer Davis group featuring Steve Winwood
(UK press 73 - ILPS9070)
	1967re
	NM/ NM
	Island
	12

	
	SPENCER DAVIS
Group (the)
	Gimme some lovin’
(Rare - DE press 76 - 85897ZT)
	1971re
	Neuf/ NM Scellé
	Island
	15

	
	SPENCER DAVIS
Group (the)
	Nostalgia Vol 2
(Rare – FR 1st press - UAS29628)
	1972
	Neuf/ NM
	Island
	16

	
	SPENCER DAVIS 
Group (the)
	Radio sessions 1965- 67 - Vol 1 Mojo rhythms & midnight blues (Rare - UK 1st press - RPM207)
	
	2000
	Neuf/ NM
	RPM
	15

	
	SPIDER
	Rock’n’roll gypsies
(Hard - FR 1st press - PL37716)
	1982
	VG++/ VG
	RCA
	5

	
	SPIDER MURPHY
Gang
	Live !
(Rock - DE 1st press - 1C0641468021)
	1983
	VG++/ VG++
	EMI
	4



	
	SPIKE JONES
	Dinner music for people who aren’t very hungry
(Space impro - FR press 79 - 2304436)
	1957re
	Neuf/ Neuf
	Verve
	6

	
	SPIRIT
	The best of Spirit
(Rare Psyché - US 1st press - KE32271)
	1973
	Neuf/ Neuf Scellé
	Epic
	15

	
	SPITBALLS
	Spitballs
(Rock - FR 1st press - BZZ401012)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Beserkley rec,
	8

	
	SPOOKY TOOTH
- Pierre HENRY
	Ceremony
(Rare - FR 1st press - pochette rabats - 849512BY)
	1969
	EX/ EX
	Philips	
	25

	
	SPORTS (the)
	Don’t through stones
(New Wave - NL 1st press - 201020)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arista
	7

	
	SPOTNICKS (the)
	The Spotnicks N° 3
(Surf rock - FR press 76 - KVP278)
	1963re
	Neuf/ NM
	President
	8

	
	SPOTNICKS (the)
	The Spotnicks N° 3
(Surf rock - FR press 76 - KVP278)
	1963re
	VG++/ VG+
	President
	5

	
	SPOTNICKS (the)
	The Spotnicks	
(Surf rock - FR press 7’ - KVP181)
	1968re
	Neuf/ Neuf
	President
	8

	
	SPOTNICKS (the)
	The Spotnicks N° 4
(Surf rock - FR press 7’ - KVP279)
	197?
	VG++/ VG+
	President
	4

	
	SPOTNICKS (the)
	Le tour du monde des Spotnicks (Rare – Coffret 4LP – FR 1st press - COFF9014)
	19??
	Neuf/ Neuf Scellé
	President
	15

	
	SPRINGSTEEN
(Bruce)
	Greetings from asbury park  (EU press 75 - S65480)
	1973re
	Neuf/ VG++
	CBS
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	SPRINGSTEEN
(Bruce)
	Born to run
EU 1st press - 80959)
	1975
	
	Neuf/ Neuf
	CBS
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	SPRINGSTEEN
(Bruce)
	Born to run
	1975
	
	EX/ VG++
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	SPRINGSTEEN
(Bruce)
	Darkness on the edge of town
	1978
	
	EX/ EX
	CBS
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	SPRINGSTEEN
(Bruce)
	The river	
(2LP – UK 1st press + insert - 88510)
	1980
	
	Neuf/ VG++
	CBS
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	SPRINGSTEEN
(Bruce)
	Nebraska
	1982
	
	EX/ EX
	CBS
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	SPRINGSTEEN
(Bruce)
	Born in the USA	
(EU 1st press + insert - 86304)
	1984
	
	VG++/ VG+
	CBS
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	SPRINGSTEEN
(Bruce) & E, Street band
	Live 1975 - 85
(Coffret 5LP (manque disque N°4) - EU 1st press + book - 4502271)
	1986
	
	VG++/ VG+
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	SPRINGSTEEN
(Bruce)
	Tunnel of love
(EU 1st press - 4602701)
	1987
	
	Neuf/ Neuf
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	SPRINGSTEEN
(Bruce)
	Human touch (Rare – 1st press
	)
	1992
	
	EX/ EX
	Columbia
	14

	
	
	
	
	
	
	
	



	
	SPRINGSTEEN
(Bruce)
	Lucky town	 (Rare – 1st press)
	1992
	NM/ NM
	Columbia
	14

	X
	SPUTH (Alexander) - Paul S. HALTOD
	Dialogue
(Rare Jazz contemporain – DE 1st press - JHM06ST)
	1980
	Neuf/ NM
	Jazzhausmusik
	7

	
	SQUEEZE
	Cool for cats	
(EU 1st press - AMLH68503)
	1979
	Neuf/ VG++
	AM
	7

	
	SQUEEZE
	Argybargy	 (NL 1st press)
	1980
	NM/ EX
	AM
	6

	
	SQUEEZE
	Singles 45's & under
(New Punk – Spain 1st press - AMLH68552)
	1982
	EX/ VG
	AM
	6

	
	SQUEEZE
	Cosi fan tutti frutti
(US 1st press - SP5085)
	
	1985
	Neuf/ EX
	AM
	5

	
	STAFF (the)
	Out of bounds
(Rare new wave – FR 1st press - 2393287)
	1981
	VG+/ VG
	Polydor
	5

	
	STAFFORD (Jim)
	Jim Stafford
(US 1st press - SE4947)
	1974
	NM/ Neuf
	MGM
	4

	
	STAFFORD (Jim)
	Not just another pretty food
(Pop Rock - US 1st press - M3G4984)
	1975
	Neuf/ NM
	MGM
	6

	
	STAINLESS STEAL
	Can - can
(Disco – FR 1st press - 2C06661203)
	1978
	Neuf/ NM
	EMI
	6

	X
	STAN GETZ
	At Storyville Vol 1 (FR press 1979 – JL79)
	1951re
	EX/ VG++
	Jazz legacy
	9

	X
	STAN GETZ
	Interpretations
(UK press 65 – MFP1023)
	1954re
	Neuf/ EX
	MFP
	9

	X
	STAN GETZ 
	Stan Getz plays	
(FR press 67 – poch, rabats - 711120)
	1955re
	VG+/ VG+
	Verve
	8

	X
	STAN GETZ - ZOOT SIMS – Al COHN
	The brothers
(Rare – US press 1963 – 7252)
	1956re
	NM/ VG
	Prestige  rec,
	12

	X
	STAN GETZ
	Quintet & Quartet 1950-1951 (FR press 76 – 30JA5193)
	1956re
	Neuf/ EX
	Musidisc
	10

	X
	STAN GETZ – GILLESPIE - STITT
	For musicians only (Rare – Biem – 657112)
	1957re
	VG++/ VG++
	VSP Verve
	12

	X
	STAN GETZ – Oscar
Peterson
	Stan Getz & the Oscar Peterson trio (2304440)
	1957re
	EX/ VG++
	Verve rec,
	9

	X
	STAN GETZ - SONNY STITT - Dizzy GILLESPIE
	Stan Getz Sonny Stitt Dizzy Gillespie (FR 1st press 67 – 657112)
	1957
	EX/ EX
	Verve VSP,
	16

	X
	STAN GETZ -
J.J. Johnson
	And J.J. Johnson at the Opera house (FR press 70 – V68490)
	1957re
	VG+/ VG++
	Verve rec,
	9

	X
	STAN GETZ -
Cal Tjader – Higgins
	Stan Getz with Cal Tjader (FR press 6’ – 30AM6069)
	1958re
	NM+/ EX
	America
	18



	
	– Lo Faro – Guaraldi - Duran
	
	
	
	
	

	X
	STAN GETZ
	Focus
(DE press 78 – 2332098)
	1961re
	Neuf/ EX
	Verve
	15

	X
	STAN GETZ -
Charlie BYRD
	Jazz samba 
(US 1st press - Mono - V8432)
	1962
	
	NM/ EX+
	Verve 
	40

	
	
	
	
	
	
	

	X
	STAN GETZ -
Luiz BONFA
	Jazz samba encore ! (US 1st press - V68523)
	1963
	
	NM+/ NM
	Verve 
	50

	
	
	
	
	
	
	

	X
	STAN GETZ -
Luiz BONFA
	Jazz samba encore ! (US press - V68523)
	1963re
	Neuf/ NM
	Verve rec,
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	STAN GETZ – Joao GILBERTO
	Featuring Antonio Carlos Jobim (FR press 80 - V68545)
	1964re
	VG++/ VG++
	Verve
	9

	X
	STAN GETZ –
Laurindo Almeida
	With guest artist Laurindo Almeida (UK 1st press 66 - SVLP9150)
	1964
	
	NM+/ EX
	Verve
	18

	
	
	
	
	
	
	

	X
	STAN GETZ -
Astrud Gilberto
	Starportrait
(2LP – FR press 7’- 2622002)
	1970re
	VG++/ VG+
	Verve rec,
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	STAN GETZ
	The very best of
(DE 1st press – 2304024)
	1971
	
	Neuf/ EX
	Verve
	14

	
	
	
	
	
	
	

	X
	STAN GETZ
	The very best of
(DE 1st press – 2304024)
	1971
	
	EX/ VG++
	Verve
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	STAN GETZ 
	Dynasty 
Live at the Ronnie Scott club London (2LP – FR 1st press - 2610003)
	1971
	
	Neuf/ EX
	Verve rec,
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	X
	STAN GETZ - Dave BRUBECK
	Jazz summit –
Stan Getz / Dave Brubeck (2LP – FR 1st press - DP13)
	1972
	
	Neuf/ EX
	Vogue
	12

	
	
	
	
	
	
	

	X
	STAN GETZ 
	The Chick Corea / Bill Evans sessions (2LP (Manque disque 2) – FR press 76 - 2610036)
	1973re
	Neuf/ EX
	Verve rec,
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	X
	STAN GETZ – 
Gilberto – Bonfa
	Brazilian wave
(2LP – FR 1st press – 2610018)
	1974
	
	G/ VG+
	Verve
	4

	
	
	
	
	
	
	

	X
	STAN GETZ -
Joao Gilberto
	The best of two worlds (EU press 8’ - 32274)
	1976re
	EX/ VG++
	CBS
	8

	X
	STAN GETZ Quartet
	Live at Montmartre
(2LP - DK 1st press – SCS1073/74)
	1977
	
	NM/ VG+
	Steeplechase
	15

	
	
	
	
	
	
	

	X
	STAN GETZ Quartet
	At Montreux
(FR 1st press – 2335179)
	1977
	
	NM/ VG++
	Polydor
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	STAN GETZ -
Joao & Astrud GILBERTO
	Portrait of Stan Getz
(Rare – Belgique 1st press - 2348107)
	197?
	Neuf/ EX
	Metro rec,
	10

	X
	STAN GETZ 
	Apasionado	
(Rare – EU 1st press -39529711)
	1990
	
	VG++/ EX
	AM
	9

	
	
	
	
	
	
	

	X
	STANLEY JORDAN
	Stanley jordan
(Jazz - FR 1st press - BT85101)
	1985
	NM/ EX
	Blue note
	7

	
	STAPLES (the)
	Unlock your mind
	
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Warner
	6



	
	
	(Soul - FR 1st press - 56538)
	
	
	
	

	
	STAPLE SINGERS 
(the)
	Amen !	
(Rare – US 1st press - 56538)
	1965
	VG++/ VG++
	Epic 
	10

	
	STAPLE SINGERS 
(the)
	Be altitude: respect yourself (US press)
	1971re
	NM/ NM
	Stax
	10

	
	STAPLE SINGERS 
(the)
	Gospel series	
(Rare Soul – 2LP – FR 1st press - 43503/4)
	197’
	NM/ VG
	Crystal 
	10

	X
	STAPLETON (Cyril)
	The late night sound of golden hits (Rare Jazz – UK 1st press - NPL18152)
	1966
	NM/ VG++
	Pye rec,
	8

	
	STARGAZERS (the)
	Watch the space 
(UK 1st press - EPC25053)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Epic 
	7

	
	STARGAZERS (the)
	Hey Marie
(Maxi45 - UK 1st press - 10” - EPCA132422)
	1982
	EX/ Neuf
	Epic
	3

	
	STARSHIP
	Knee deep in the hoopla
(Synth Pop - EU 1st press - FL85488)
	1985
	Neuf/ NM
	Grunt rec,
	6

	
	STARSHOOTER
	Starshooter	
(FR 1st press + bandeau promo -  2C06614588)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	EMI 
	25

	
	STARSHOOTER
	Starshooter	
(FR press 80 - 2C06614588)
	1978re
	Neuf/ NM
	EMI 
	18

	
	STARSHOOTER
	Mode
(Rock - FR 1st press + poster - 2C06814772)
	1979
	Neuf/ Neuf
	EMI
	20

	
	STARSHOOTER
	Pas fatigué
(Rock - FR 1st press - 85446)
	1981
	Neuf/ Neuf
	CBS
	18

	
	STARSHOOTER
	Best of	
(FR 1st press - 2C06872393)
	1981
	Neuf/ Neuf
	EMI 
	14

	X
	STAR SISTERS (the)
	Stars on 45
(Swing - DE 1st press - 815076)
	1983
	EX/ EX
	CNR
	3

	
	STAR SISTERS (the)
	Hooray for Hollywood
(Pop Jazz - EU 1st press - 655205)
	1984
	Neuf/ EX
	CNR
	5

	
	STAR SISTERS (the)
	Danger
(Pop - EU 1st press - 655220)
	1985
	Neuf/ VG++
	CNR
	5

	
	STARS Of FAITH
of Black Nativity (the)
	Gospel songs
(Gospel - FR 1st press - SVS2614)
	196?
	EX/ VG++
	Concert hall
	5

	
	STARS Of FAITH
of Black Nativity (the)
	Gospel song – negro spiritual (Gospel - 2LP - FR 1st press - album161)
	1974
	Neuf/ EX
	Festival
	7

	
	STATLER BROS.
(The)
	The best of – rides again – Volume 2 (Country - NL 1st press - 9111050)
	1979
	Neuf/ NM
	Mercury
	5

	
	STATUS QUO
	Spare parts
(Rare Rock - UK 1st press - Stéréo - NSPL18301)
	1969
	Neuf/ Neuf
	PYE
	140



	
	STATUS QUO
	Ma kelly’s greasy spoon
(Rock - FR 1st press - SLDPY758)
	1970
	Neuf/ NM
	PYE
	25

	
	STATUS QUO
	Ma kelly’s greasy spoon
(Rock - FR 1st press - SLDPY758)
	1970
	NM/ EX
	PYE
	15

	
	STATUS QUO
	Ma kelly’s greasy spoon (FR 1st press - SLDPY758)
	1970
	VG++/ VG++
	PYE
	10

	
	STATUS QUO
	Dog of two head
(FR 1st press - SLDPY818)
	1971
	Neuf/ NM
	PYE
	20

	
	STATUS QUO
	Pile driver	    (FR 1st press - 6321004)
	1973
	EX/ NM
	Vertigo
	9

	
	STATUS QUO
	Pile driver
(Rock - FR 1st press - 6321004)
	1973
	VG++/ EX
	Vertigo
	7

	
	STATUS QUO
	Pile driver
(Rock - FR 1st press - 6321004)
	1973
	VG+/ VG+
	Vertigo
	5

	
	STATUS QUO
	Hello !
(Rock - FR 1st press - 6499683)
	1973
	NM/ EX
	Vertigo
	9

	
	STATUS QUO
	Hello !
(Rock - FR 1st press - 6499683)
	1973
	VG+/ VG+
	Vertigo
	4

	
	STATUS QUO
	Quo	
(Rock - FR 1st press + insert - 9102001)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	14

	
	STATUS QUO
	Quo	
(Rock - FR 1st press + insert - 9102001)
	1974
	EX/ EX
	Vertigo
	9

	
	STATUS QUO
	Quo
(Rock - FR 1st press + insert - 9102001)
	1974
	VG++/ VG
	Vertigo
	6

	
	STATUS QUO
	Encore
(Rock -FR 1st press - LDM30256)
	1974
	VG+/ VG+
	PYE
	5

	
	STATUS QUO
	On the level
(FR 1st press - 9102002)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	14

	
	STATUS QUO
	On the level
(Rock - FR 1st press - 9102002)
	1975
	EX/ NM
	Vertigo
	9

	
	STATUS QUO
	On the level
(Rock - FR 1st press - 9102002)
	1975
	VG++/ NM
	Vertigo
	8

	
	STATUS QUO
	On the level
(Rock - FR 1st press - 9102002)
	1975
	VG+/ VG+
	Vertigo
	5

	
	STATUS QUO
	Blue for you
(Rock -FR 1st press - 9102006)
	1976
	VG++/ VG+
	Vertigo
	6

	
	STATUS QUO
	Blue for you
(Rock - FR 1st press - 9102006)
	1976
	G+/ G
	Vertigo
	2

	
	STATUS QUO
	Rockin' all over the world (Rock - FR 1st press - 9102014)
	1977
	EX+ / VG+
	Vertigo
	7

	
	STATUS QUO
	Rockin' all over the world (Rock - FR 1st press - 9102014)
	1977
	VG/ G+
	Vertigo
	3



	
	STATUS QUO
	Quo + live !
(Rock - 2LP - FR 1st press - 6641590)
	1977
	VG++/ VG++
	Vertigo
	7

	
	STATUS QUO
	Quo + live !
(Rock - 2LP - FR 1st press - 6641590)
	1977
	VG+/ G+
	Vertigo
	3

	
	STATUS QUO
	Document series
(Rare Rock - 2LP - FR 1st press - CLVLXPY688)
	1977
	Neuf/ Neuf
	PYE
	14

	
	STATUS QUO
	Document series
(Rare Rock - 2LP - FR 1st press - CLVLXPY688)
	1977
	Neuf/ Neuf
	PYE
	14

	
	STATUS QUO
	Le double disque d’or de Status Quo (Rock - 2LP - FR 1st press - PYA16006)
	1977
	VG++/ VG++
	PYE
	7

	
	STATUS QUO
	If you can’t stand the heat (FR 1st press - 9102027)
	
	1978
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	12

	
	STATUS QUO
	Status Quo
(Rock - UK 1st press - HMA260)
	1978
	VG++/ VG
	Hallmark
	4

	
	STATUS QUO
	Status Quo – Original hits (= in my chair)
(Rock - FR 1st press - KAL19020)
	1979
	VG++/ G+
	Kaleidoscope
	4

	
	STATUS QUO
	Whatever you want (FR 1st press - 9102037)
	1979
	NM+/ NM
	Vertigo
	9

	
	STATUS QUO
	Whatever you want
(Rock - FR 1st press - 9102037)
	1979
	VG+/ VG++
	Vertigo
	5

	
	STATUS QUO
	Just supposin’
(Rock - FR 1st press - 6302057)
	1980
	NM/ VG++
	Vertigo
	8

	
	STATUS QUO
	Just supposin’
(Rock - FR 1st press - 6302057)
	1980
	EX/ VG++
	Vertigo
	6

	
	STATUS QUO
	Just supposin’
(Rock - FR 1st press - 6302057)
	1980
	VG++/ G
	Vertigo
	3

	
	STATUS QUO
	12 gold bars
(Rock - FR 1st press - 9102041)
	1980
	Neuf/ NM
	Vertigo
	10

	
	STATUS QUO
	Never too late
(FR 1st press - 9102027)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	12

	
	STATUS QUO
	Never too late
(Rock - FR 1st press - 9102027)
	1981
	Neuf/ VG++
	vertigo
	8

	
	STEEL Band
de la TRINIDAD
	Magie Caraïbe
(Steel - FR 1st press - ARN33167)
	1973
	Neuf/ EX
	Arion
	8

	
	STEALERS WHEEL
	Stealers wheel 
(UK 1st press - AMLS68121)
	1972
	NM/ NM
	A & M
	15

	
	STEELEYE  SPAN
	Storm force ten
(Folk rock - FR 1st press - 6307615)
	1977
	VG+/ VG
	Chrysalis
	4

	
	STEEL PULSE
	Tribute to the martyrs	 (DE press - 200584)
	1979re
	Neuf/ NM
	Island 
	12

	
	STEEL PULSE
	Reggae fever ( = caught you)
	1980
	NM+/ EX
	Island
	
	12



	
	
	(US 1st press - MLPS9613)
	
	
	
	

	
	STEEL PULSE
	Babylon the bandit
(DE 1st press - 9604371)
	1985
	Neuf/ EX
	Island 
	12

	
	STEEL PULSE
	Victims
(EU 1st press - 10172)
	1991
	NM/ NM
	MCA 
	10

	
	STEELY DAN
	Can't buy a thrill 
(US 1st press - ABCX758)	
	1972
	EX+/ EX
	ABC
	12

	
	STEELY DAN
	Countdown to ectasy
	1973
	VG++/ VG++
	Probe
	7

	
	STEELY DAN
	Pretzel logic	
(1st press - 2c06695272)
	1974
	NM/ VG++
	Probe
	10

	
	STEELY DAN
	The royal scam	
(US 1st press - ABCD931)	
	1976
	NM/ EX
	ABC
	10

	
	STEELY DAN
	Aja	
(FR 1st press - 68050)	
	1977
	Neuf/ EX+
	ABC
	15

	
	STEELY DAN
	Greatest hits
(2LP - FR press 7’ – 300781406)
	1978re
	Neuf/ EX
	MCA
	18

	
	STEELY DAN
	Gaucho	
(EU press - 2504221)
	1980re
	NM/ EX
	MCA
	9

	X
	STEIG (Jeremy)
	Wayfaring stranger
(Soul Jazz - US press 1973 - BST84354)
	1971re
	VG+/ VG+
	Blue note rec,
	12

	
	STEPPENWOLF
	At your birthday party (FR press 8’ - 68026)
	1969re
	Neuf/ EX
	ABC
	12

	
	STEPPENWOLF
	Live	
(2LP – FR 1st press - 2C15491644/5)
	1970
	EX/ VG+
	Stateside - EMI
	14

	
	STEPPENWOLF
	16 greatest hits 
(FR 1st press - 2C06494219)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Probe rec 
	16

	
	STEPPENWOLF
	Skullduggery	  (EU 1st press - 81328)
	1976
	VG/ G+
	Epic
	6

	
	Stella PARTON
	Stella Parton
(Soft Rock - US 1st press - 6E126)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Elektra
	6

	
	Steve GIBBONS Band
	Any road up
(Blues Rock - FR 1st press - 2383381)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	7

	
	Steve GIBBONS Band
	Rollin’ on
(Rock - FR 1st press - 2383433)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	7

	
	Steve GIBBONS Band
	Caught in the act
(Rock - FR 1st press - 2383486)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	7

	
	Steve GIBBONS Band
	Caught in the act
(Rock - FR 1st press - 2383486)
	1977
	NM/ VG+
	Polydor
	5

	
	Steve HARLEY and Cockney Rebel
	love’s a prima donna
(Glam Rock - FR 1st press - 69650)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Sonopresse
	6

	X
	Steve  KHAN
	Tightrope
(Funk Jazz - US 1st press - 34857)
	1977
	VG++/ VG++
	Columbia
	5

	X
	Steve  KHAN
	The blue man
(Funk Jazz - EU 1st press - 83146)
	1977
	Neuf/ VG
	CBS
	7



	
	Steve MILLER Band
	Sailor
(Italy press 7’ - 3C05481161)
	1968re
	EX/ EX
	Capitol
	10

	
	Steve MILLER Band
	Circle of love
(FR 1st press - 6302061)
	1981
	EX/ VG++
	Mercury
	5

	
	Steve MILLER Band
	Born 2 B blue
(EU 1st press - 0647483031)
	1988
	EX/ EX
	Capitol
	5

	
	Steve WARING - Jack TREESE
	“ Onze voix”
(Rare Free Impro - FR 1st press - LDX74559)
	1974
	EX/ EX
	Le chant du monde
	12

	
	STEVIE NICKS
	Rock a little	   (US 1st press - 904791E)
	1981
	Neuf/ Neuf Scellé
	Modern rec,
	8

	
	STEVIE NICKS
	Bella donna	  (FR 1st press - 99169)
	1981
	Neuf/ NM
	WEA
	7

	
	STEVIE NICKS
	The wild heart	  (Venezuela press - WEA3003)
	1983
	VG++/ VG
	WEA
	5

	
	Stevie RAY VAUGHAN
& Double Trouble
	Texas flood
(EU 1st press - EPC25534)
	1983
	EX/ VG++
	Epic
	14

	
	Stevie RAY VAUGHAN
& Double Trouble
	Live alive
(2LP – EU 1st press - 4502381)
	1986
	Neuf/ EX
	Epic
	20

	
	STEWART (John)
	Willard
(Folk - US 1st press - ST540)
	1970
	EX/ VG++
	Capitol
	4

	
	STEWART (John)
	Dream babies go hollywood
(Pop Rock - FR 1st press - 2394255)
	1980
	EX/ VG++
	RSO
	3

	
	STEWART (Rod)
	An old raincoat won’t ever let you down (= 1er album)	 (Canadat press 7’ - MIP19314)
	1969re
	EX/ VG+
	Mercury
	10

	
	STEWART (Rod)
	Every picture tells a story  (FR press 76 - 9100023)
	1971re
	Neuf/ NM
	Mercury
	12

	
	STEWART (Rod)
	Every picture tells a story  (US 1st press – pochette Gimick - SRM1609)
	1971
	NM/ EX
	Mercury
	10

	
	STEWART (Rod)
	Every picture tells a story  (UK 1st press - 6338063)
	1971
	VG+/ G+
	Mercury
	3

	
	STEWART (Rod)
	Sing it again Rod
(FR 1st press – pochette ‘Gimick’ - 6499484)
	1972
	Neuf/ NM
	Mercury
	12

	
	STEWART (Rod)
	Never a dull moment
(FR 1st press – pochette triple - 6499153)
	1972
	VG++/ VG
	Mercury
	5

	
	STEWART (Rod)
	Smiler	
(US 1st press - SRM11017)
	1974
	EX/ Neuf
	Mercury
	8

	
	STEWART (Rod)
	Atlantic crossing
(FR 1st press - 56151)
	1975
	VG++/ VG+
	Warner
	4



	
	STEWART (Rod)
	A night on the town (UK 1st press - RVLP1)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Warner
	8

	
	STEWART (Rod)
	A night on the town (FR 1st press - 56234)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Warner
	8

	
	STEWART (Rod)
	A shot of rhythm and blues (FR 1st press - 2C06898198)
	
	1976
	Neuf/ Neuf
	Warner
	8

	
	STEWART (Rod)
	Footloose and fancy free (FR 1st press+ book - 56423)
	1977
	NM/ NM
	Warner
	6

	
	STEWART (Rod)
	Blondes have more fun (FR 1st press - 56572)
	1978
	Neuf/ NM
	Warner
	10

	
	STEWART (Rod)
	Blondes have more fun (FR 1st press - 56572)
	1978
	NM/ NM
	Warner
	6

	
	STEWART (Rod)
	Greatest hits Vol 1 (FR 1st press - 56744)
	1979
	NM/ Neuf
	Warner
	6

	
	STEWART (Rod)
	Foolish beheavior (FR 1st press - 56865)
	1980
	VG++/ VG++
	Warner
	4

	
	STEWART (Rod)
	Foolish beheavior (FR 1st press - 56865)
	1980
	VG++/ VG
	Warner
	2

	
	STEWART (Rod)
	Tonight I'm yours (FR 1st press - 56951)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Warner
	8

	
	STEWART (Rod)
	Tonight I'm yours (FR 1st press - 56951)
	1981
	NM/ VG++
	Warner
	5

	
	STEWART (Rod)
	Tonight I'm yours (FR 1st press - 56951)
	1981
	VG/ VG+
	Warner
	2

	
	STEWART (Rod)
	Absolutely live 
(2LP - FR 1st press - 9237431)
	1982
	NM/ VG++
	Warner
	8

	
	STEWART (Rod)
	Body wishes
(FR 1st press - 9238771)
	1983
	NM/ VG++
	Warner
	5

	
	STEWART (Rod)
	Body wishes
(FR 1st press - 9238771)
	1983
	EX/ VG++
	Warner
	4

	
	STEWART (Rod)
	Body wishes
(FR 1st press - 9238771)
	1983
	EX/ VG+
	Warner
	3

	
	STEWART (Rod)
	Camouflage
(FR 1st press - 9250951)
	1984
	NM/ VG++
	Warner
	4

	
	STEWART (Rod)
	Camouflage
(FR 1st press - 9250951)
	1984
	EX/ VG+
	Warner
	3

	
	STIFF LITTLE  FINGERS
	Hanx !
(Rare Punk - FR 1st press - CHR1300)
	1980
	Neuf/ NM+
	Chrysalis 
	12

	
	STILLS (Stephen)
	Manassas	
(Blues Folk - 2LP - FR 1st press - 60021)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Atlantic 
	30

	
	STILLS (Stephen)
	Stills	
(US 1st press - PC33575)
	1975
	Neuf/ Neuf
	CBS
	9

	
	STILLS (Stephen)
	Stephen Stills Live	 (FR 1st press - 50214)
	1975
	Neuf/ NM
	Atlantic 
	9



	
	STILLS (Stephen)
	The best of Stephen Stills	 (FR 1st press - 50327)
	1976
	NM/ NM
	Atlantic 
	7

	
	STILLS (Stephen)
	Thoroughfare gap	 (EU 1st press - 82859)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	CBS 
	10

	
	STILLS – YOUNG 
Band (the)
	Long may you run	 (FR 1st press - 54081)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Warner 
	10

	
	STING
	The dream of the blue turtles (FR 1st press - 3937501)
	1985
	Neuf/ Neuf
	AM records
	10

	
	STING
	The dream of the blue turtles (FR 1st press + insert - 3937501)
	1985
	EX/ VG++
	AM records
	6

	
	STING
	The dream of the blue turtles (FR 1st press + insert - 3937501)
	1985
	VG++/ VG+
	AM records
	5

	
	STING
	Bring on the night	 (2LP)
	1986
	NM/ VG++
	AM records
	10

	
	STING
	Nothing like the sun	 (2LP + insert)
	1987
	NM/ EX
	AM records
	12

	
	STING
	Nada como el sol	 (DE 1st press - 3932951)
	1988
	EX/ VG+
	AM records
	5

	
	STOCKS
	Enregistré en public  (FR 1st press - 58460)
	1982
	VG+/ VG+
	WEA
	5

	
	Stomu YAMASHTA
· Steve WINWOOD
· Michael SHRIEVE
	Go
(Prog Expé - FR 1st press - 2C06897812)
	1976
	Neuf/ Neuf
	EMI
	18

	
	Stomu YAMASHTA
· Steve WINWOOD
· Michael SHRIEVE
	Go
(FR 1st press + livret - 2C06897812)
	1976
	NM/ VG++
	EMI
	12

	
	STOOKEY (Paul)
	Paul and
(Folk Rock - FR 1st press + insert - 46103)
	1971
	Neuf/ NM
	Warner
	6

	
	STORM
	Storm
(Rock - US 1st press - 3179)
	1979
	Neuf/ NM
	MCA
	7

	
	STRANGEWAYS
	Native sons
(Arena Rock - EU 1st press - 208579)
	1987
	NM/ NM
	Bon aire
	5

	
	STRANGLERS (the)
	IV rattus norvegicus	 (UK 1st press - UAG30045)
	1977
	VG+/ VG+
	United
	8

	
	STRANGLERS (the)
	The gospel according to the men in black	
(FR 1st press - 2C07083084)
	1981
	Neuf/ EX
	Liberty
	12

	
	STRANGLERS (the)
	Feline
(EU 1st press - 25237)
	1982
	EX/ VG++
	Epic
	8

	
	STRANGLERS (the)
	Aural sculpture
(EU 1st press - 26220)
	1984
	VG++/ VG+
	Epic
	5

	
	STRANGLERS (the)
	Dreamtime	 (UK 1st press)
	1986
	NM/ VG++
	Epic
	8

	
	STRANGLERS (the)
	All live and all of the night
	1988
	Neuf/ NM
	Epic
	10



	
	
	(EU 1st press - 4602591)
	
	
	
	

	
	STRAWBS
	Hero and heroine	   (UK 1st press - AMLH63607)
	1974
	VG++/ VG++
	AM records
	8

	
	STRAWBS
	Nomadness	   (US 1st press - SP4544)
	1975
	VG++/ VG
	AM records
	4

	
	STRAY CATS
	Stray cats	   (FR 1st press - 203295)
	1981
	NM/ EX
	Arista
	10

	
	STRAY CATS
	Stray cats	   (FR 1st press - 203295)
	1981
	VG+/ VG+
	Arista
	7

	
	STRAY CATS
	Gonna ball	
(FR 1st press - 204019)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Arista
	12

	
	STRAY CATS
	Rant n' rave with the Stray cats (EU 1st press - 3205677)
	1983
	VG++/ VG
	Arista
	5

	
	STREET BAND de la TRINIDAD
	Magie Caraïbe
(	- ARN33167)
	1973
	Neuf/ EX
	Arion
	8

	
	STREISAND
(Barbra)
	People
(UK 1st press – SBPG62464)
	1964
	NM/ VG++
	CBS
	6

	
	STREISAND
(Barbra)
	People
(NL 1st press – S62464)
	1964
	EX/ EX
	CBS
	4

	
	STREISAND
(Barbra)
	My name is Barbra
(US 1st press – CL2336)
	1965
	Neuf/ VG+
	Columbia
	7

	
	STREISAND
(Barbra) - Kristofferson
	A star is born
(EU 1st press - 86021)
	1976
	Neuf/ Neuf
	CBS
	6

	
	STREISAND
(Barbra)
	Superman
(UK 1st press + insert - 86030)
	1977
	EX/ VG++
	CBS
	3

	
	STREISAND
(Barbra)
	Wet
(EU 1st press - 86104)
	1979
	NM/ G
	CBS
	2

	
	STREISAND
(Barbra)
	Guilty
(EU 1st press - 86122)
	1980
	EX/ EX
	CBS
	5

	
	STREISAND
(Barbra)
	Guilty
(EU 1st press - 86122)
	1980
	EX/ VG+
	CBS
	4

	
	STREISAND
(Barbra)
	Guilty
(EU 1st press - 86122)
	1980
	VG+/ VG+
	CBS
	2

	
	STREISAND
(Barbra)
	Memories	
(EU 1st press - 85418)
	1981
	NM/ EX
	CBS
	4

	
	STREISAND
(Barbra)
	Yentl B.O.F.	 (EU 1st press - 86302)
	1983
	NM/ VG++
	CBS
	4

	
	STREISAND
(Barbra)
	Yentl B.O.F.
(EU 1st press - 86302)
	1983
	VG+/ VG++
	CBS
	2

	
	STREISAND
(Barbra)
	Emotion
(EU 1st press - 86309)
	1984
	VG+/ EX
	CBS
	2

	X
	STRING CONNECTION
	Live Jazz
(Rare Jazz fusion - Pologne 1st press - LPP008)
	1984
	NM/ EX
	Polton
	6



	
	STRING DRIVEN THING
	The machine that cried (	)
	1973
	EX/ VG++
	Charisma
	12

	
	STRUCTURE
	Pop music
(Rare – FR 1st press – 20745)
	1969
	VG++/ VG++
	Afa
	50

	
	STUART HAMM
	Kings of sleep
(Prog - FR 1st press - 104451)
	1989
	NM/ VG++
	Musidisc
	7

	
	STU DAYE
	Free parking
(Rare Hard - US 1st press - PC33936)
	1976
	Neuf/ Neuf Scellé
	CBS
	9

	
	STUFF
	More stuff
(Funk - FR 1st press - 56387)
	1977
	Neuf/ NM
	Warner
	8

	
	STUMP
	Quirk out
(Rock alter - FR 1st press - 8323861)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Stiff
	7

	
	STYLE COUNCIL
	Home & abroad – live ! (FR 1st press - 8291431)
	
	1986
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	6

	
	STYLUS
	Stylus
(Funk – US 1st press - P710030R1)
	1985
	Neuf/ VG
	Prodigal
	6

	
	STYX
	Styx 1 
(FR press 1980 - PL13593)
	1972re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	14

	
	STYX
	Miracles (= man of miracles)  (FR press 1980 - PL13596)
	1974re
	Neuf/ Neuf
	RCA
	12

	
	STYX
	Pieces of eight	
(EU 1st press - AMLH64724)
	1978
	Neuf/ VG
	AM
	6

	
	STYX
	Cornerstone	
(EU 1st press - AMLK63711)
	1979
	Neuf/ EX
	AM
	7

	
	SUGAR BEARS
(inc, Kim Carnes)
	Presenting the Sugar Bears
(Rare Pop - US 1st press - BTS2009)
	1971
	NM/ VG+
	Big tree rec,
	8

	
	SUMLIN Hubert
	Healing feeling	
(Rare Blues - US 1st press - BT1053)
	1989
	NM/ NM
	Black top
	15

	
	SUNNY ADE 
& his African Beats
	Synchro  system   (FR 1st press – 8126091)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Island	
	9

	
	SUN RA
	Nuits de la fondation Maeght - Vol 2 (Rare Free Jazz - FR press 72 – 83506)
	1971re
	NM/ NM
	Shandar
	25

	
	SUNSHINE on the WORLD
	Sunshine on the world
(Pop rock - FR 1st press – STEC286)
	1978
	NM/ VG++
	AZ
	4

	
	SUPER DIAMONO de DAKAR
	People
(Rare Afrikan - FR 1st press - ENC139)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Encore
	30

	
	SUPERMAX
	World of today
(Disco - FR 1st press - 50423)
	1977
	Neuf/ NM
	Atlantic
	8

	
	SUPERMAX
	World of today
(Disco - FR 1st press - 50423)
	1977
	Neuf/ NM
	Atlantic
	8

	
	SUPERMAX
	Fly with me
(Disco - FR 1st press - ELK52128)
	1979
	VG++/ VG
	Elektra
	6

	
	SUPERTRAMP
	Supertramp	
(DE press 7’’ - LP3931491)
	1970re
	Neuf/ VG++
	AM
	14

	
	SUPERTRAMP
	Supertramp
	
	1970re
	EX/ VG++
	AM
	9



	
	
	(FR press 82 – AMNP115)
	
	
	
	

	
	SUPERTRAMP
	Indelibly stamped	
(EU press 1979 - AMLH64306)
	1971re
	NM/ VG++
	AM
	10

	
	SUPERTRAMP
	
	Crime of the century	  (FR 1st press + insert – 985008)
	1974
	
	Neuf/ EX
	AM
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	SUPERTRAMP
	
	Crime of the century	
(UK 1st press + insert - AMLS68258)
	1974
	
	EX/ VG++
	AM
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	SUPERTRAMP
	Crime of the century	 (EU press 74 - AMLS68258)
	1974re
	VG++/ VG
	AM
	7

	
	SUPERTRAMP
	Crisis, what crises? (FR 1st press – 875062)
	1975
	
	Neuf/ Neuf
	AM
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	SUPERTRAMP
	
	Crisis, what crises?
(UK 1st press - AMLH68347)
	1975
	
	EX/ VG++
	AM
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	SUPERTRAMP
	
	Even in the quietest moments  (FR 1st press - 985058)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	AM
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	SUPERTRAMP
	
	Even in the quietest moments (UK 1st press - AMLK64634)
	
	1977
	
	NM/ VG++
	AM
	12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	SUPERTRAMP
	Even in the quietest moments (EU 1st press - AMLK64634)
	1977
	EX/ VG
	AM
	7

	
	SUPERTRAMP
	Even in the quietest moments (EU 1st press - AMLK64634)
	1977
	VG+/ VG
	AM
	4

	
	SUPERTRAMP
	Even in the quietest moments (EU 1st press - AMLK64634)
	1977
	G/ G
	AM
	2

	
	SUPERTRAMP
	Breakfast in america
(EU 1st press - AMLK64747)
	1979
	NM/ VG++
	AM
	12

	
	SUPERTRAMP
	Breakfast in america
(EU 1st press - AMLK64747)
	1979
	
	VG++/ G
	AM
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	SUPERTRAMP
	
	Paris	
(2LP – EU 1st press - AMLM66702)
	1980
	
	NM+/ EX
	AM
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	SUPERTRAMP
	
	Paris	
(2LP – EU 1st press - AMLM66702)
	1980
	
	VG++/ VG+
	AM
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	SUPERTRAMP
	Famous last words
(EU 1st press - AMLK63732)
	1982
	
	Neuf/ NM
	AM
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	SUPERTRAMP
	Famous last words
(EU 1st press - AMLK63732)
	1982
	NM/ VG++
	AM
	8

	
	SUPERTRAMP
	Brother where you bound (FR 1st press - 3950141)
	1985
	
	Neuf/ Neuf
	AM
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	SUPERTRAMP
	
	Brother where you bound (FR 1st press - 3950141)
	1985
	
	NM/ EX
	AM
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	SUPERTRAMP
	
	The autobiography of Supertramp (DE 1st press - 3939041)
	1986
	
	EX/ VG++
	AM
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	SUPERTRAMP
	Free as a bird	
(DE 1st press - pochette ‘die-cut’ bleue
- 3951811)
	1988
	
	Neuf/ EX
	AM
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	SUPERTRAMP
	
	Live '88	
	1988
	
	Neuf/ NM
	AM
	18



	
	
	(Rare – EU 1st press - 3969821)
	
	
	
	

	
	SUPERTRAMP
	Live '88	
(Rare – EU 1st press - 3969821)
	1988
	Neuf/ EX
	AM
	16

	
	SUPERTRAMP
	The very best of 
(2LP – EU 1st press - 3970901)
	1990
	NM/ NM
	AM
	10

	
	SUPREMES (the)
	High energy
(IT 1st press - 3C06497687)
	1976
	NM/ VG+
	Motown 
	6

	
	Susie ALLANSON
	Heart to heart	 (US 1st press - 6E177)
	1979
	NM/ NM
	Elektra
	4

	
	SUTHERLAND
BROS. Band (the)
	The Sutherland Bros’ Band
(Soft Rock - FR 1st press - “pink rim” - 6427008)
	1972
	EX/ VG++
	Island
	8

	
	SUTHERLAND
BROS. Band (the)
	When the night comes down (Soft Rock - NL 1st press - 83427)
	1979
	Neuf/ Neuf
	CBS
	7

	
	SUZI QUATRO
	Suzi Quatro
(Rock - FR 1st press - pochette texturée
- 2C06494796)
	1973
	Neuf/ Neuf
	RAK
	30

	
	SUZI QUATRO
	Quatro
(Rock - FR 1st press - 2C06495931)
	1974
	VG/ G
	RAK
	4

	
	SWEATHOG
	Hallelujah
(Rare Blues Rock - EU 1st press - S64784)
	1972
	Neuf/ NM
	CBS
	12

	
	SWEET (Rachel)
	Fool around
(Country Rock - UK 1st press – Color Blanc - SEEZ12)
	1978
	Neuf/ NM
	Stiff rec,
	12

	
	SWEET (Rachel)
	Fool around
(FR 1st press - 940805)
	1978
	Neuf/ NM
	Stiff rec,
	7

	
	SWEET (the)
	Off the record
(FR 1st press - PL25072)
	1977
	VG++/ VG+
	RCA
	7

	
	SWEET (the)
	Level headed
(Glam Rock - FR 1st press - 2310578)
	1978
	EX/ VG++
	Polydor
	7

	
	SWEET SMOKE
	Just a poke	
(Prog - FR press 78 - 2C06628886)
	1971re
	Neuf/ NM+
	Columbia
	30

	
	SWEET SMOKE
	Just a poke	
(FR press 72 - 2C06228886)
	1971re
	EX/ EX
	Columbia
	18

	
	SWEETWATER
	Sweetwater
(Psyché folk - US press - 6313)
	1968re
	VG/ VG
	Reprise
	5

	
	SWINGING BLUE JEANS (the)
	The best of
(Rare Beat - UK 1st press - NUT15)
	1978
	Neuf/ Neuf
	EMI
	12

	X
	SWINGLE Singers (les)
	Le Volume 2 de JAZZ Sebastien Bach (easy jazz - FR 1st press - 844847BY)
	1968
	NM/ EX
	Philips
	8

	
	SWINGOUT SISTER
	It’s better to travel
(Synth Pop - EU 1st press - 8322131)
	1986
	NM/ NM
	Mercury
	5

	
	Syd  BARRETT
	The madcap laughs	 (Rare - 2LP)
	1976
	VG++/ VG
	Harvest Heritage
	25



	
	SYLK 130
	Gettin’ into it
(FR 1st press - Maxi45 - OVU6643146)
	1997
	NM/ EX
	Ovum recordings
	3

	
	SYLVAIN SYLVAIN
	Sylvain Sylvain
(Rare New Wave - FR 1st press - PL13475)
	1979
	Neuf/ Neuf
	RCA
	8

	
	SYLVESTER
	Over and over
(Disco - FR 1st press - F5957)
	1977
	EX/ VG+
	Fantasy
	8

	
	SYLVESTER
	Step II - You make me feel (Disco - FR 1st press - F5959)
	1978
	VG++/ VG
	Fantasy
	3

	
	SYLVIA
	It’s good to be the queen (Disco - FR 1st press - Maxi33 - 310939)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Sugarhill / vogue
	4

	X
	SY OLIVER
and his Orchestra
	1949 – 1951 - ‘Castle rock’ (Rare - FR 1st press - 510194)
	19??
	Neuf/ Neuf
	MCA
	6

	
	
	
	
	
	
	

	T
	
	
	
	
	
	

	
	Taffy McELROY
	The heartbreak kid
(Rare Soul - Canada 1st press - MCA5191)
	1981
	Neuf/ EX
	MCA
	8

	
	TAÏ PHONG
	Taï-phong – sister Jane
(1st press – pochette texturée - 56124)
	1975
	
	VG++/ VG++
	WEA
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	TAÏ PHONG
	Windows	
(FR 1st press – poch, relief - 56264)
	1976
	
	NM/ VG++
	Warner
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	TAÏ PHONG
	Last flight
(Prog - FR 1st press - 56740)
	1979
	Neuf/ NM
	Warner
	15

	
	TAÏ PHONG
	Last flight	
(Prog - FR 1st press - 56740)
	1979
	
	EX/ VG+
	Warner
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	TAÏ PHONG
	Les années Warner
(FR 1st press - 2405161)
	1984
	
	EX/ EX
	Warner
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	TAJ MAHAL
	
	The natch'l blues  (US press - cs9698)
	1970
	
	VG++/ VG
	Columbia
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	TAJ MAHAL
	
	Recycling the blues & other related stuff	(US 1st press - C31605)
	1972
	
	VG++/ VG+
	Columbia
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	TAJ MAHAL
	
	Oooh so good’n blues (US press – C32600)
	1973
	
	VG++/ VG
	Columbia
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	TAJ MAHAL
	
	The collection	
(2LP – UK 1st press - pochette pris l’eau – CCSLP180)
	1987
	
	VG++/ P
	Castle 
	4

	
	
	
	
	
	
	

	X
	Takashi MIZUHASHI & friends
	Gon’s delight
(Rare - Japan 1st press – YX7540ND)
	1978
	
	NM/ NM
	Denon PCM
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	TAL FARLOW
	The swinging guitar of (Japan press 74 – MV2504)
	1957re
	EX/ VG++
	Verve
	20

	
	TALK TALK
	It ‘ s my life
(FR 1st press + insert - 1552311)
	1984
	
	Neuf/ Neuf
	EMI
	10

	
	
	
	
	
	
	



	
	TALKING HEADS
	Fear of music	
(US 1st press – pochette 3D)
	1979
	VG++/ VG+
	Sire
	9

	
	TALKING HEADS
	Remain in light (1st press + insert)
	
	1980
	
	EX/ EX
	Sire
	10

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TALKING HEADS
	The name of this band is Talking Heads – live 77-81
(2LP – US 1st press)
	1982
	
	VG++/ VG+
	Sire
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	TALKING HEADS
	Stop making sense	 (US 1st press - 9251861)
	1984
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Sire
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	TAMAS avec EX-A
	Praetoriusbachstarkpicchiattaingnantae ndel
(Rare Pop baroque - FR 1st press - 6523001)
	1969
	Neuf/ EX
	Philips
	10

	
	TANGERINE DREAM
	Electronic meditation
(Krautrock - FR press 1976 - gatefold - 2401722)
	1970re
	Neuf/ NM
	Virgin
	40

	
	TANGERINE DREAM
	Alpha centauri (2LP – UK press)
	1971re
	G/ VG
	Virgin
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	TANGERINE DREAM
	Phaedra
(UK press - label “2 virgin”)
	1974
	
	VG++/ VG+
	Virgin
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	TANGERINE DREAM
	Ricochet
(FR press 80 - 202620)
	1975re
	VG++/ VG+
	Virgin
	5

	
	TANGERINE DREAM
	Ricochet
(FR 1st press - 941517)
	1975
	VG/ VG+
	Virgin
	4

	
	TANGERINE DREAM
	Stratosfear
(FR press 84 - 70040)
	1976re
	NM/ VG++
	Virgin
	7

	
	TANGERINE DREAM
	Stratosfear
(FR 1st press - 2473721)
	1976
	EX/ VG+
	Virgin
	6

	
	TANGERINE DREAM
	Stratosfear
(US 1st press - VI2068)
	1976
	
	VG++/ VG+
	Virgin
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	TANGERINE DREAM
	Sorcerer BOF
(FR 1st press - 414012)
	1977
	
	EX/ VG+
	Mca
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	TANGERINE DREAM
	Encore - Live
(2LP - FR 1st press - 2676714)
	1977
	NM/ VG++
	Virgin
	12

	
	TANGERINE DREAM
	Force majeure
(FR 1st press - 2473764)
	1979
	
	Neuf/ EX
	Virgin
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	TANGERINE DREAM
	Thief 
(FR 1st press - 203472)
	1981
	
	VG++/ VG
	Virgin
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	TANGERINE DREAM
	White eagle
(EU 1st press - 204563)
	1982
	
	NM/ NM
	Virgin
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	TANGERINE DREAM
	Logos - live at the Dominion London 1982	(EU 1st press - 205230)
	1982
	
	VG++/ VG
	Virgin
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	TANITA TIKARAM
	Ancient heart
(Folk - EU 1st press - 2438771)
	1988
	Neuf/ Neuf
	WEA
	6

	
	TANITA TIKARAM
	The sweet keeper
	1990
	Neuf/ VG+
	WEA
	5



	
	
	(EU 1st press - 9031708001)
	
	
	
	

	
	TASTE
	Live at the isle of Wight	  (FR 1st press – code ‘T’ - 2383120)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	25

	
	TAXI GIRL
	Seppuku	
(FR 1st press + poster - 201899)
	1981
	Neuf/ NM Scellé
	Virgin
	20

	
	T BONE BURNETT
	T Bone Burnett
(Folk - US 1st press - MCA5809)
	1986
	Neuf/ Neuf Scellé
	MCA
	7

	
	T .BONE WALKER
	His original 1945-1950 performances  (FR 1st press - 2c068-86523)
	1963re
	VG++/ VG++
	Capitol
	8

	
	T. BONE WALKER
	Home of the blues Vol.3
(FR 1st press – poch. rabats – 46867)
	196?
	EX/ VG++
	polydor
	16

	
	TEARDROP  EXPLODES (the)
	Wilder	     (FR 1st press - 6359056)
	1981
	Neuf/ NM
	Mercury
	8

	
	TED NUGENT
and the Amboy  Dukes
	Survival of the fittest - Live	 (2LP - FR 1st press - 2675141)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Polydor 
	15

	
	TED NUGENT
	Ted Nugent
(EU press 83 - 32028)
	1975re
	EX/ VG+
	Epic
	7

	
	TED NUGENT
	Free for all
(Rock - FR 1st press - EPC81397)
	1976
	Neuf/ EX
	Epic
	9

	
	TED NUGENT
	Free for all
(Rock - FR 1st press - EPC81397)
	1976
	VG+/ VG
	Epic
	4

	
	TED NUGENT
	Free for all
(Rock - EU 1st press - EPC81397)
	1976
	G/ P
	Epic
	2

	
	TED NUGENT
	Weekend warriors  (US 1st press - 35551)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	Epic
	10

	
	TED NUGENT
	Weekend  warriors  (EU 1st press - EPC83036)
	1978
	VG+/ VG
	Epic
	4

	
	TED NUGENT
	Double live Gonzo !
(2LP - EU press 7’ - EPC88282)
	1978re
	VG++/ VG
	Epic
	7

	
	TED NUGENT
	State of shock 
(US 1st press - FE36000)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Epic
	10

	
	TED NUGENT
	State of shock
(Rock - EU 1st press - EPC83646)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Epic
	9

	
	TED NUGENT
	State of shock
(Rock - EU 1st press - EPC83646)
	1979
	VG+/ VG
	Epic
	4

	
	TED NUGENT
	Scream dream	 (EU 1st press - 86111)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Epic
	9

	
	TED NUGENT
	Scream dream
(Rock - EU 1st press - 86111)
	1980
	VG++/ VG
	Epic
	4

	
	TED NUGENT
	Nugent	
(US 1st press - SD19365)
	1982
	EX/ VG+
	Atlantic
	6

	
	TELEPHONE
	1er - Anna… 
(FR press 78 - 2C06614506)
	1977re
	Neuf/ NM
	EMI Columbia
	18

	
	TELEPHONE
	1er - Anna…
	
	1977
	VG++/ VG
	EMI Columbia
	7



	
	
	(FR 1st press - 2C06614506)
	
	
	
	

	
	TELEPHONE
	Crache ton venin
(Rare – FR 1st press – pochette censurée ‘nude’ + bandeau promo - 2C07014737)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	EMI
	35

	
	
	
	
	
	
	

	
	TELEPHONE
	
	Crache ton venin
	1979
	
	VG+/ VG+
	EMI
	12

	
	
	(Rare – FR 1st press – pochette
censurée ‘nude’ - 2C07014737)
	
	
	
	
	

	
	TELEPHONE
	
	Crache ton venin	 (FR press - 7489331)
	1979re
	EX/ VG++
	EMI
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	TELEPHONE
	
	Au cœur de la nuit	  (FR 1st press - 2C07072279)
	1980
	
	Neuf/ Neuf
	EMI
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	TELEPHONE
	
	Au cœur de la nuit	  (FR 1st press - 2C07072279)
	1980
	
	VG++/ VG
	EMI
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	TELEPHONE
	
	En concert	
(double 45T - 7 ‘’ – 2C10572389/90)
	1981
	
	VG+/ VG+
	EMI
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	TELEPHONE
	
	Dure limite	
(FR 1st press - pochette “fenétre” + insert - 201915)
	1982
	
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	TELEPHONE
	Dure limite	
(FR press 84 - pochette “fenétre” - 70174)
	1982re
	EX/ EX
	Virgin
	10

	
	TELEPHONE
	Telephone	
(Rare – Coffret 3LP – FR 1st press – 2C15672947/8/9)
	1982
	
	EX/ VG++
	EMI
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	TELEPHONE
	
	Un autre monde
(FR 1st press - 70248)
	1984
	
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	TELEPHONE
	
	Le live	
(2LP – FR 1st press - 60051)
	1986
	
	NM/ VG+
	Virgin
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	TELEX
	Looking for Saint Tropez (Rare Synth/pop– FR 1st press - LD8560)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Vogue RKM
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	TEMPTATIONS
(the)
	Puzzle people	
(DE 1st ress - 1C05490 687 )
	1969
	
	VG++/ VG+
	Tamla motown
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	TEMPTATIONS
(the)
	All directions
(FR press 74 - 2C06493714)
	1972re
	Neuf/ EX
	Motown
	20

	
	TEMPTATIONS
(the)
	All directions
(FR 1st press - 2C06493714)
	1972
	
	VG++/ VG++
	Motown
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	TEMPTATIONS 
(the)
	Masterpiece
(FR 1st press - 2C06494237)
	1973
	
	EX/ EX
	EMI 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	TEMPTATIONS 
(the)
	Masterpiece
(FR press 74 - 2C06694237)
	1973re
	VG+/ VG
	EMI 
	4

	
	TEMPTATIONS 
(the)
	1990
(FR 1st press – 2C06695061)
	1973
	
	VG++/ VG+
	Motown
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	TEMPTATIONS
	House party
	1975re
	Neuf/ NM
	Motown
	10



	
	(the)
	(Soul - US press 78 – 2C06697175)
	
	
	
	

	
	TEMPTATIONS
(the)
	House party
(Soul - FR 1st press – 2C06697175)
	1975
	NM/ VG+
	Motown
	7

	
	TEN cc  (10 CC)
	The original soundtrack (FR 1st press – 9102500)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	9

	
	TEN cc  (10 CC)
	How dare you !
(FR press – 9102501)
	1975
	EX/ VG++
	Mercury
	5

	
	TEN cc  (10 CC)
	Bloody tourists
(NL 1st press - 6310504)
	1975
	Neuf/ VG++
	Polydor
	7

	
	TEN cc  (10 CC)
	Bloody tourists
(FR 1st press - 9102503)
	1975
	VG++/ VG+
	Polydor
	4

	
	TEN cc  (10 CC)
	Deceptive bends
(FR 1st press - 9102502)
	1977
	EX/ EX
	Mercury
	6

	
	TEN cc  (10 CC)
	Deceptive bends
(FR 1st press - 9102502)
	1977
	EX/ VG+
	Mercury
	5

	
	TEN cc  (10 CC)
	Live and let live
(2LP - FR 1st press - 6641714)
	1977
	NM/ EX
	Mercury
	6

	
	TEN cc  (10 CC)
	Live and let live
(2LP - UK 1st press - 6641698)
	1977
	EX/ EX
	Mercury
	6

	
	TEN cc  (10 CC)
	Live and let live
(2LP - NL 1st press - 6641714)
	1977
	EX/ VG
	Mercury
	4

	
	TEN cc  (10 CC)
	Live and let live
(2LP - NL 1st press - 6641714)
	1977
	VG+/ VG
	Mercury
	2

	
	TEN cc  (10 CC)
	Greatest hits 1972 -1978	 (FR 1st press - 9102504)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	8

	
	TEN cc  (10 CC)
	Look hear ?
(FR 1st press - 9102505)
	1980
	EX/ VG++
	Polydor
	4

	
	TENPOLE TUDOR
	Eddie old bob dick and gary
(Post Punk - FR 1st press - 940838)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Stiff rec,
	10

	
	TEN YEARS AFTER
	Ssssh 
(EU press - 202690)
	1969re
	VG++/ EX
	Chrysalis 
	10

	
	TEN YEARS AFTER
	Watt	
(DE press 7’ - 6307550)
	1970re
	VG++/ VG+
	Chrysalis
	9

	
	TEN YEARS AFTER
	Watt
(FR press 7’ – SML1078Y)
	1970re
	VG+/ G
	Deram 
	8

	
	TEN YEARS AFTER
	Cricklewood green  (FR 1st press - SML1065)
	1970
	VG+/ VG
	RCA
	9

	
	TEN YEARS AFTER
	A space in time
(FR press 72 – CHR1001)
	1971re
	EX/ EX
	Chrysalis
	12

	
	TEN YEARS AFTER
	Rock & roll music to the world (FR 1st press – CHR1009)
	1972
	VG++/ VG
	Chrysalis
	9

	
	TEN YEARS AFTER
	Recorded live	
(2LP – FR 1st press - CTY1049)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	30

	
	TEN YEARS AFTER
	Recorded live	
(2LP – FR press 7’ - 6641158)
	1973re
	Neuf/ G+
	Chrysalis
	16



	
	TEN YEARS AFTER
	Positive vibration
(FR 1st press - CHR1060)
	1974
	VG+/ VG+
	Chrysalis
	7

	
	TEN YEARS AFTER
	Goin’ home	 (1st press)
	1975
	VG++/ VG+
	Chrysalis
	9

	
	TEN YEARS AFTER
	Portfolio – a history	  (2LP – EU 1st press - 303377)
	1988
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	16

	
	TERENCE BOYLAN
	Terence Boylan
(Pop - US 1st press - 7E1091)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Asylum
	6

	
	Terence Trent d’Arby
	Introducing the hardline according to (EU 1st press - 4509111)
	1987
	Neuf/ Neuf
	CBS
	7

	
	Terence Trent d’Arby
	Introducing the hardline according to (EU 1st press - 4509111)
	1987
	EX/ EX
	CBS
	4

	X
	TERJE RYPDAL
	After the rain	
(Rare - DE 1st press – ECM1083) 
	1976
	Neuf/ EX
	ECM
	18

	X
	TERJE RYPDAL
	Waves
(Fusion - DE 1st press – ECM1110)
	1978
	EX+/ VG+
	ECM
	9

	X
	TERJE RYPDAL
	Descendre	
(Rare - FR 1st press – ECM9198808) 
	1980
	Neuf/ Neuf
	ECM
	12

	X
	TERJE RYPDAL
& the CHASERS
	Blue	
(Rare - DE 1st press – 1346) 
	1987
	Neuf/ EX
	ECM
	18

	
	TERRY RILEY
	A rainbow in curved air - Poppy nogood & the phantom band (Rare – FR 1st press - S3261180)
	1968/
70
	VG++/ VG++
	CBS
	15

	
	TERRY RILEY
	Persian surgery dervishes (Rare – 2LP - FR 1st press – 83501/502)
	1972
	VG++/ VG+
	Shanti
	30

	X
	Terry SNYDER & the All Stars
	Persuasive percussion
(Rare space Jazz - FR press 1960 – CSDF80001)
	1959re
	EX/ EX
	La voix de son maitre
	9

	X
	Terry SNYDER
	Persuasive percussion 
(Rare – FR 1st press - FCLP75001)
	1959
	VG++/ G+
	La voix de son maitre
	10

	X
	TEXIER (Henry)
	A cordes et à cris	
(Rare - FR 1st press – JMS06) 
	1979
	Neuf/ Neuf
	JMS
	40

	
	Thelma HOUSTON
	Any way you like it
(Funk Soul - FR 1st press – 2C06698431)
	1976
	Neuf/ NM
	Motown
	7

	
	Thelma HOUSTON
	The devil in me
(Soul Disco - FR 1st press – 2C06860140)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Motown
	6

	
	Thelma HOUSTON & Jerry BUTLER
	Thelma Houston & Jerry Butler (Soul - FR 1st press – 2C06699112)
	1977
	Neuf/ NM
	Motown
	6

	
	Thelma HOUSTON
	Don’t leave me this way
(Maxi45 – Color Bleu - FR 1st press – SP1032)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Motown
	12

	
	Thelma HOUSTON
	Don’t leave me this way
	1977
	Neuf/ Neuf
	Motown
	12



	
	
	(Maxi45 – Color Bleu - FR 1st press – SP1032)
	
	
	
	

	
	Thelma HOUSTON
	Ready to roll
(Soul Disco - FR 1st press – 2C06861683)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Motown
	6

	
	Thelma HOUSTON
	Ride to the rainbow
(FR 1st press – 2C06862870)
	1979
	Neuf/ EX
	Motown
	6

	X
	THELONIOUS  MONK
	We see Thelonious Monk
(Rare – US press 1958 – pochette “texturée” - PR7245)
	1956re
	EX/ VG++
	Prestige
	20

	X
	THELONIOUS  MONK
	Genius of modern music – volume one (Rare – US press 1960 - 1510)
	1956re
	EX/ VG+
	Blue note
	40

	X
	THELONIOUS 
MONK Quintet
	Work 
(Rare – IT press - LPQ25003)
	1956re
	EX+/ EX
	Celson records
	20

	X
	THELONIOUS  MONK
	We see Thelonious Monk
(Rare – US press 1958 – pochette “texturée” - PR7245)
	1956re
	EX/ VG++
	Prestige
	20

	X
	THELONIOUS  MONK
	Plays Duke Ellington
(Rare – US press 1958 - RLP12201)
	1956re
	VG++/ VG
	Riverside
	35

	X
	THELONIOUS  MONK
	Thelonious Monk quintet	 (Rare – FR press 61 - 84082)
	1956re
	EX/ VG++
	Barclay
	25

	X
	Thelonious MONK – Gerry MULLIGAN
	Mulligan meets Monk  (US press 75 - RLP1106)
	1957re
	VG++/ EX
	Riverside
	10

	X
	THELONIOUS  MONK
	Thelonious alone in San Francisco (Rare – US 1st press - RLP12312)
	1959
	VG++/ VG
	Riverside
	25

	X
	THELONIOUS  MONK
	5 by Monk by 5
(Rare – US 1st press - RLP12305)
	1959
	EX/ VG
	Riverside
	50

	X
	THELONIOUS 
MONK Quartet
	Monk’s dream
(Rare – UK 1st press - BPG62135)
	1963
	EX/ VG++
	CBS
	30

	X
	THELONIOUS  MONK
	Criss - cross
(Rare – IT 1st press - CP133314)
	1963
	EX/ EX
	CBS
	40

	X
	THELONIOUS 
MONK Quartet
	Monk’s dream
(Rare – UK 1st press - BPG62135)
	1963
	EX/ VG++
	CBS
	30

	X
	THELONIOUS  MONK
	The man I love	   (FR press 77 - BL278129)
	1973re
	EX/ VG+
	Black lion
	10

	X
	THELONIOUS  MONK
	Pure Monk	
(2LP – 1st press - 47004)
	1973
	NM/ VG+
	Milestone
	12

	X
	Thelonious MONK - COLTRANE
	Monk / Trane	
(2LP – FR press 81 - 68105)
	1973re
	NM/ NM
	Milestones Carrere
	14

	X
	THELONIOUS  MONK -
Gerry MULLIGAN
	Round midnight	
(2LP – FR 1st press - 68136)
	1982
	NM/ VG++
	Milestones carrere
	15

	
	THEM
	The Angry young Them (Rhythm & Blues - UK press 72
“boxed Decca” - mono - LK4700)
	1965re
	Neuf/ Neuf
	Decca
	100



	
	THEM
	Again
( Rhythm & Blues - UK press 70 “boxed Decca” - mono - LK4751)
	1966re
	Neuf/ Neuf
	Decca
	100

	
	THEM
	Them & Van Morrison (FR press 73 - 210003)
	
	1970re
	Neuf/ EX
	Decca
	14

	
	THEODORAKIS
(Mikis)
	To axion
(2LP - Grece press 7’ - 14C15470201/2)
	1964re
	EX/ VG++
	EMI
	14

	
	THEODORAKIS
(Mikis)
	Les bouzoukis de
(FR press 74 - LPO32532)
	1968re
	EX/ VG++
	AZ
	3

	
	THEODORAKIS
(Mikis)
	Axion esti
(pressage Grece - 13002)
	1980
	EX/ G+
	Lyra
	3

	
	Theo VANESS
	Back to music
(Disco - FR 1st press - 82653)
	1978
	VG+/ VG+
	CBS
	2

	
	THIEFAINE
(Hubert Félix)
	Tout corps vivant branché sur le secteur,,,,,,,	
(FR 1st press - STE226503)
	1978
	
	VG+/ VG++
	Sterne
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	THIEFAINE
(Hubert Félix)
	Autorisation de délirer	 (FR 1st press - STE26505)
	1978
	
	EX/ EX
	Sterne
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	THIEFAINE
(Hubert Félix)
	De l’ amour, de l’ art ou du cochon  (FR 1st press - STE226509)
	1980
	
	EX/ EX
	Sterne
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	THIEFAINE
(Hubert Félix)
	Derniéres balises
(FR 1st press - STE26515)
	1981
	
	VG++/ VG+
	Sterne
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	THIEFAINE
(Hubert Félix)
	En concert
(2LP – FR 1st press - pochette « clap film » - STE26519)
	1983
	
	EX/ VG+
	CBS
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	THIEFAINE
(Hubert Félix)
	En concert Vol, 2	
(Rare – FR 1st press - STE26523)
	1986
	
	NM/ NM
	Sterne
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	THIEFAINE
(Hubert Félix)
	Meteo für nada	
(FR 1st press + book 12p - STE26526)
	1986
	
	VG++/ VG+
	CBS - Sterne
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	THIEFAINE
(Hubert Félix)
	Eros über alles 
(FR 1st press - STE265271)
	1988
	
	EX/ EX
	CBS - Sterne
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	THIN LIZZY
	Nightlife	
(UK - 1st press - 6360116)
	1974
	
	VG++/ VG++
	Vertigo
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	THIN LIZZY
	Johnny the fox 
(FR 1st press - 9102012)
	1975
	
	VG++/ VG++
	Vertigo
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	THIN LIZZY
	Live and dangerous 
(2LP – FR 1st press - 9199646)
	1978
	
	VG++/ EX
	Vertigo
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	THIN LIZZY
	Black rose 
(FR 1st press - 9102032)
	1978
	
	VG++/ VG++
	Vertigo
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	THIN LIZZY
	Chinatown	
(UK 1st press – poch, relief- 6359030)
	1980
	
	NM/ VG++
	Vertigo
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	THIN LIZZY
	Lizzy killers
(FR 1st press - 6359060)
	1981
	
	VG++/ VG+
	Vertigo
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	THIN LIZZY
	Renegade
	1981
	
	VG++/ VG+
	Vertigo
	
	7



	
	
	(FR 1st press - 6359083)
	
	
	
	

	
	THIN LIZZY
	The collection 
(Rare - 2LP - UK 1st press - CCSLP117)
	1985
	Neuf/ VG
	Castle comm,
	18

	
	THIRD EAR Band
	“Elements”
(Rare - UK 1st press)
	1970
	EX/ VG++
	Harvest 
	30

	
	THIRD WORLD
	96° in the shade
(NL 1st press - 25504XOT)
	1977
	VG++/ VG
	Island
	8

	
	THIRD WORLD
	Journey to Addis
(Reggae - FR 1st press - 9123035)
	1978
	EX/ VG+
	Island
	8

	
	THIRD WORLD
	Arise in harmony
(FR 1st press - 6313026)
	1980
	EX/ VG
	Island
	8

	
	THIRD WORLD
	Rock the world
(EU 1st press - 86027)
	1981
	EX/ VG
	CBS
	7

	
	THIRD WORLD
	You’ve got the power (EU 1st press - 85563)
	1982
	NM/ VG+
	CBS
	9

	
	THOLLOT (Jacques)
	Watch devil go 
(Rare - FR 1st press - palm17)
	1975
	NM/ NM
	Palm
	50

	
	THOLLOT (Jacques)
	Cinq hops	
(Rare - FR 1st press - fly03)
	1978
	NM/ NM
	Free bird
	30

	
	THOMAS DOLBY
	She blinded me with science
(UK 1st press – Maxi45 - 12VIPS104)
	1982
	EX/ VG++
	Venice in peril
	3

	
	THOMAS F.  BROWNE
	Wednesday’ s child
(Rare – FR 1st press - 6325250)
	1971
	EX/ EX
	Vertigo
	30

	
	THOMSON TWINS
	Quick step & side kick
(New wave - Spain 1st press - 204924)
	1983
	VG++/ VG+
	Arista
	3

	
	THOMSON TWINS
	Into the gap
(Synth pop - Venezuela 1st press - 7812)
	1984
	EX/ VG+
	Arista
	3

	
	THOROGOOD & the Destroyers
	Move it on over
(Blues Rock - FR 1st press - 508506)
	1978
	NM/ NM
	Sonet
	10

	
	THOROGOOD & the Destroyers
	Move it on over  (FR 1st press - ST8506)
	1978
	VG+/ VG+
	Sonet
	6

	
	THOROGOOD & the Destroyers
	Better than the rest	 (FR 1st press - 511019)
	1979
	VG++/ EX
	MCA
	7

	
	THOROGOOD & the Destroyers
	More	
(FR 1st press - 574014) 
	1980
	NM/ EX
	Sonet
	9

	
	THOROGOOD & the Destroyers
	Bad to the bone	
(FR 1st press - 2C070400118) 
	1982
	VG++/ VG
	EMI
	6

	
	THOROGOOD & the Destroyers
	Live	
(US 1st press - ST17414) 
	1986
	Neuf/ VG++
	EMI
	12

	
	THOROGOOD & the Destroyers
	Live	
(EU 1st press - 2406141) 
	1986
	NM/ EX
	EMI
	10

	
	THOROGOOD & the Destroyers
	Born to be bad	 (US press)
	1988
	EX/ NM
	Rounder 
	7



	
	THP
	Good to me
(Disco - US 1st press - SD19257)
	1979
	EX/ EX
	Atlantic
	7

	
	THREE DEGREES
	New dimensions
(Disco - FR 1st press - 913228)
	1978
	Neuf/ EX
	Eurodisc
	6

	
	THREE DOG NIGHT
	It ain’t easy
(Rock - UK 1st press - SPBA6251)
	1970
	Neuf/ Neuf Scellé
	Probe rec,
	25

	
	THREE DOG NIGHT
	It ain’t easy
(Rock - FR 1st press - 2C06291403)
	1970
	Neuf/ NM
	Stateside
	18

	
	THURSTON HARRIS
	Little bitty pretty one
(Rare R&B - FR 1st press - 1546651)
	1983
	EX/ NM
	Aladdin
	8

	
	TIFFANY
	Tiffany
(Synth pop - EU 1st press - 2551621)
	1987
	Neuf/ NM
	MCA
	6

	X
	TIGERS THREE
(the)
	At Paris Gaslight-club
(Rare Jazz – FR 1st press - 33MJ2001)
	1961
	NM+/ EX
	Disques Laur
	20

	
	TIM CURRY
	Read my lips
(Pop Rock - EU 1st press - AMLH64717)
	1978
	NM/ VG++
	AM
	5

	
	TIM CURRY
	Fearless
(Pop Rock - US 1st press - SP4773)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	AM
	7

	
	TIM CURRY
	Simplicity
(Pop Rock - EU 1st press - AMLH64830)
	1981
	Neuf/ EX
	AM
	6

	
	TIME (the)
	Ice cream castle
(Funk - EU 1st press - 9251091)
	1984
	Neuf/ Neuf
	Warner
	7

	
	TIME BANDITS
	Time bandits
(Synt - NL 1st press - CX25324)
	1982
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	TIM  FINN
	Tim Finn
(Rock alter - NL 1st press - 0647487351)
	1989
	Neuf/ NM
	Capitol
	6

	
	TINA CHARLES
	I love to love
(EU 1st press - 81290)
	1976
	VG+/ G+
	CBS
	2

	
	TITANIC
	Titanic
(Rock - FR 1st press - S764104)
	1970
	G/ G
	CBS
	3

	
	TITANIC
	Sea wolf
(Rock - FR 1st press - 64791)
	1971
	Neuf/ NM
	CBS
	16

	
	TITANIC
	Sea wolf
(Rock - FR 1st press - 64791)
	1971
	VG++/ VG+
	CBS
	6

	
	TITANIC
	Ballad of a rock’n roll loser (Rock - FR 1st press - 80786)
	1975
	VG++/ VG
	CBS
	6

	
	TITY EDIMA
	Medim me yom
(Rare African - FR 1st press - DPX823)
	19??
	EX+/ EX
	Dragon phenix
	10

	
	TOBY BEAU
	Toby beau
(Pop Rock - FR 1st press - PL12771)
	1978
	Neuf/ NM
	RCA
	8

	
	TODD RUNDGREN
	Initiation
(Art Rock - UK 1st press – K55504)
	1975
	VG+/ VG
	Bearsville
	5



	
	TODD RUNDGREN
	Hermit of mink hollow	 (FR 1st press – 55521)
	1978
	NM/ Neuf
	Bearsville
	9

	
	TODD RUNDGREN
	Back to the bars	
(2LP - DE 1st press – BEA65511)
	1978
	NM+/ NM
	Bearsville
	9

	
	TOKYO BLADE
	Tokyo Blade
(FR 1st press - SB18010)
	1984
	NM/ NM
	Bernett
	16

	
	TOKYO BLADE
	Tokyo Blade
(Hard - FR 1st press - SB18010)
	1984
	NM/ EX
	Bernett
	14

	
	TOKYO BLADE
	Tokyo Blade
(Hard - FR 1st press – pochette HS - SB18010)
	1984
	VG++/ H.S.
	Bernett
	4

	
	TOKYO BLADE
	Night of the blade 
(FR 1st press + flexi 33T - SB18029)
	1984
	Neuf/ NM
	Bernett
	20

	
	TOKYO BLADE
	Madame guillotine	
(Hard - FR 1st press - SB18042)
	1985
	EX/ VG+
	Bernett
	9

	
	TOKYO BLADE
	Madame guillotine	
(Hard - FR 1st press – pochette dos HS
- SB18042)
	1985
	VG++/ F
	Bernett
	4

	X
	TOMASZ STANKO
	Twet – polish Jazz
(Rare Free Jazz - Pologne 1st press - SX1138)
	1974
	NM/ VG+
	Polskie nagrania
	12

	
	TOM JOHNSTON
	Everything you’ve heard is true (Pop Rock - US 1st press – 56632)
	1979
	Neuf/ NM Scellé
	Warner
	6

	
	TOM JONES
	Green green grass of home  (UK 1st press – mono - LK4855)
	1969
	EX/ VG+
	Decca
	4

	
	TOM JONES
	This is Tom Jones
(Pop rock - UK 1st press - SKL5007)
	1969
	Neuf/ NM
	Decca
	7

	
	TOM JONES
	Close up
(Pop rock - FR press 78 - 2C06660701)
	1972re
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	TOM JONES
	The body and soul of
(Pop rock - FR 1st press - 258081)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Decca
	7

	
	TOM JONES
	Tom Jones’ Greatest hits (Israel 1st press - ISK1113)
	
	1973
	NM/ VG+
	Pax 
	4

	
	TOM JONES
	Say you’ll stay until tomorrow (FR 1st press - 2C06898972)
	1977
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	TOM JONES
	What a night
(FR 1st press - 2C06860267)
	1978
	Neuf/ EX+
	EMI
	6

	
	TOM  KIMMEL
	5 to 1
(Rock - EU 1st press - 8322481)
	1987
	Neuf/ NM
	Mercury
	6

	
	TOMMY BOLIN
	Teaser
(Hard Blues - EU press 7’ - 85274)
	1975re
	Neuf/ Neuf
	Epic
	12

	X
	Tommy FLANAGAN – George MRAZ – Elvin JONES
	Eclypso
(DE 1st press - 2088)
	1977
	NM/ EX
	Enja
	9



	X
	Tommy FLANAGAN – Keter Betts – Bobby Durham
	Montreux 77
(FR 1st press - 2308202)
	1977
	NM/ EX
	Pablo
	9

	X
	Tommy FLANAGAN Trio
	Giant steps - In memory of John Coltrane	
(DE 1st press - 4022)
	1982
	EX/ EX
	Enja
	9

	
	Tommy JAMES &  the SHONDELLS
	Hanky panky 
(FR 1st press + languette - CVR56035)
	1966
	VG+/ VG++
	Roulette 
	9

	
	Tommy JAMES &  the SHONDELLS
	Greatest hits 
(FR 1st press - CLVLXR362)
	196?
	NM/ VG
	Roulette 
	6

	
	Tommy JAMES & the SHONDELLS
	The best of
(Psyché - FR 1st press - CLVLXR453)
	1970
	NM+/ VG
	Roulette
	6

	
	Tommy ROE
	Original favorites
(Pop rock - FR 1st press - 202952241)
	197?
	Neuf/ Neuf
	MCA
	6

	
	TOMORROW
	Featuring Keith West and Steve Howe (Rare Psyché - UK press 1976 - SHSM2010)
	1968re
	Neuf/ Neuf
	Harvest Heritage
	30

	
	Tom PETTY and the HEART BREAKERS
	Tom Petty 
(FR 1st press - 67616)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Shelter rec, 
	20

	
	Tom PETTY and the HEARTBREAKERS
	“damn the torpedoes” (FR 1st press - 511023)
	1979
	VG++/ VG+
	Backstreet	
	7

	
	Tom PETTY and the HEART BREAKERS
	Hard promises 
(FR 1st press + insert - 203635)
	1981
	NM+/ Neuf
	MCA rec, 
	12

	
	Tom SCOTT
	Street beat	
(Jazzy - EU 1st press - 83801)
	1979
	Neuf/ NM
	CBS 
	7

	
	Tom SCOTT
	Street beat
(Jazzy - US 1st press - JC36137)
	1979
	VG++/ EX
	Columbia
	4

	
	Tom SCOTT
	Desire	    (FR 1st press - 52411)
	1982
	VG++/ G
	Elektra 
	2

	
	Tom SCOTT
	Flashpoint	    (Jazz Fusion - CH 1st press - GRP95711)
	1988
	NM/ VG++
	GRP 
	6

	
	Tom VERLAINE
	Tom Verlaine
(New wave - FR 1st press - 52156)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Elektra
	18

	
	TONI
	Toni
(Rare Psyché – FR 1st press - VS3L14)
	197?
	NM/ EX
	Ventadorn
	12

	
	TONI CHILDS
	Union
(Synth pop - EU 1st press - 3951751)
	1986
	VG++/ VG++
	AM
	2

	
	TONIO K.
	Life in the foodchain
(Rock alter - NL 1st press - 83607)
	1978
	Neuf/ VG++
	Epic
	6

	
	TONIO K.
	Life in the foodchain
(Rock alter - NL 1st press - 83607)
	1978
	EX/ VG
	Epic
	4

	
	TONTO' S EXPANDING
HEAD Band
	Zero time
(Rare Electro – UK press 72 - k40251)
	1971re
	G+/ VG+
	Atlantic
	6



	
	Tony BANKS
	A curious feeling
(Prog Rock - FR 1st press - 9103130)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Charisma
	9

	
	Tony BANKS
	A curious feeling
(Prog Rock - FR 1st press - 9103130)
	1979
	EX/ EX
	Charisma
	5

	
	Tony BANKS
	The fugitive
(FR 1st press - 8123831)
	1983
	Neuf/ NM
	Charisma
	8

	
	Tony BARLAY
	REGGAE Story par Tony Barlay
(Rare Reggae – Coffret 3LP – FR 1st - COF09)
	1980
	NM/ VG++
	Euromusic
	25

	
	Tony CHRISTIE
	With loving feeling
(Ballad - FR 1st press - 510055)
	1972
	Neuf/ Neuf
	MCA
	6

	
	TONY JOE WHITE
	Black and white
(FR 1st press - 921032)
	1969
	G/ VG
	Monument
	7

	
	TONY JOE WHITE
	Tony Joe White	 (1st press - 46068)
	1971
	VG++/ VG+
	Warner
	7

	
	TONY JOE WHITE
	2 originals of - (tony joe white + the train I'm on)	(2LP – 1st press)
	1973
	VG++/ VG++
	Warner
	9

	
	Tony WILLIAMS
	Life time 
Sam Rivers Ron Carter Gary Peacock Herbie Hancock Bobby Hutcherson (Rare - US 2nd press 66 - Van Gelder + gravure “oreille” + sous pochette “27 years Blue Note” - BNLP4180)
	1964re
	VG++/ EX
	Blue note	
	90

	
	Tony WILLIAMS
Lifetime
	The old bum’s rush
(FR 1st press - 2391052)
	1972
	VG++/ VG+
	Polydor
	12

	
	Tony WILLIAMS
Lifetime
	Believe it	 (US 1st press)
	1975
	VG++/ VG+
	Columbia
	8

	
	Tony WILLIAMS
	The joy of flying  (EU 1st press - 83338)
	1979
	Neuf/ NM
	CBS	
	12

	X
	TOOTS THIELEMANS
	Slow motion
(Jazz – NL 1st press - 82692)
	1978
	Neuf/ EX
	CBS
	12

	X
	TOOTS  THIELEMANS -
Joe Pass – Niels Pedersen
	Live in the Nederlands
(Jazz – US 1st press - 2308233)
	1982
	NM/ VG+
	Pablo rec,
	8

	X
	TOOTS  THIELEMANS
	Harmonica jazz
(Jazz – EU 1st press - 21108)
	1984
	VG++/ VG+
	CBS
	3

	
	TOPAZ
	Topaz
(Rock - US 1st press - PC34934)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Columbia
	7

	
	TOQUINHO
	Cantando
(Rare Latin – Brésil press - 6349352)
	1978
	EX/ VG++
	Philips
	8

	
	TORRANCE Richard & EUREKA
	Belle of the ball
(Rock sudiste - NL 1st press - 6369129)
	1975
	NM+/ Neuf
	Philips
	6

	
	TORRANCE Richard
	Bareback
(Pop - US 1st press - SW11610)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	Capitol
	8



	
	
	TOSH (Peter)
	Legalize it
(Rare – US 1st press - PC34253)
	1976
	NM/ EX
	Columbia 
	19

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOSH (Peter)
	Equal rights	 (NL 1st press) 
	1977
	
	NM/ VG++
	CBS
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOSH (Peter)
	Wanted dread or alive
(FR 1st press - 2C06864378)
	1981
	
	EX/ VG++
	R.S. pathé
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOSH (Peter)
	Mama Africa	
(FR 1st press - 2C07027717) 
	1983
	
	Neuf/ EX
	EMI
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTO
	
	Toto	
(EU press 82 + insert - 32165)
	1978re
	NM/ EX
	CBS
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTO
	
	Hydra
(Rock - EU 1st press - 83900)
	1979
	
	EX/ VG
	CBS
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTO
	Hydra
(Rock - EU 1st press - 83900)
	1979
	EX/ G+
	CBS
	5

	
	TOTO
	Turn back (Rock - EU 1
	st press + insert - 84609)
	1981
	
	VG++/ VG+
	CBS
	
	6

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTO
	
	IV
(EU 1st press - 85529)
	1982
	
	VG++/ VG++
	CBS
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTO
	
	Isolation
(Rock - EU 1st press - 86305)
	1984
	
	EX/ EX
	CBS
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTO
	
	Isolation
(EU 1st press - 86305)
	1984
	
	VG++/ VG+
	CBS
	
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTO
	
	Fahrenheit	  (EU 1st press - 57091)
	1986
	
	Neuf/ NM
	CBS	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTO
	Fahrenheit	  (EU 1st press - 57091)
	1986
	
	EX/ VG++
	CBS	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTO NECESSITE
	Tripotage	
(Rare Compass – Canada 1st press - MARC297)
	1978
	
	VG++/ VG
	Marc rec.
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOURE KUNDA
	E’mma Africa
(FR 1st press - CEL26549)
	1980
	
	VG++/VG+
	Celluloid
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOURE KUNDA
	Toure Kunda	
(FR 1st press - CEL6599)
	1982
	
	VG++/ VG+
	Celluloid
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOURE KUNDA
	Live – Paris - ziguinchor	 (2LP – FR 1st press - 6710/11)
	1983
	
	Neuf/ NM+
	Celluloid
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOURE KUNDA
	Live – Paris - ziguinchor
(2LP – FR 1st press - 6710/11)
	1983
	VG++/ VG
	Celluloid
	5

	
	TOURE KUNDA
	Amadou tilo
(FR 1st press - CEL6646)
	1983
	NM/ VG++
	Celluloid
	6

	
	TOURE KUNDA
	Amadou tilo
(FR 1st press - CEL6646)
	1983
	VG++/ VG++
	Celluloid
	4

	
	TOURE KUNDA
	Casamance au clair de lune (FR 1st press - CEL6663)
	1984
	
	NM/ EX
	Celluloid
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOURE KUNDA
	Natalia
(FR 1st press - CEL6740)
	1985
	
	NM/ NM
	Celluloid
	6

	
	
	
	
	
	
	



	
	TOURE KUNDA
	Toubab bi
(FR 1st press - 310233)
	1986
	VG++/ EX
	RCA
	6

	
	TOWER of POWER
	Ain’ t nothin’ stoppin’ us now (US 1st press - 34303)
	1976
	Neuf/ Neuf Scellé
	Columbia	
	9

	X
	TOWNER (Ralf) Jack DEJOHNETTE
Eddie GOMEZ
	Batik	
(DE press - 1121)
	1978
	NM/ VG++
	ECM
	8

	
	TOWNLEY (John)
	Townley
(Pop rock - FR 1st press - 2C07006993)
	1979
	NM/ Neuf
	EMI
	5

	
	TOWNSHEND
(Pete)
	Who came first
(Folk Rock - UK 1st press - 2408201)
	1972
	EX/ VG+
	Track rec,
	9

	
	TOWNSHEND
(Pete)
	Empty glass
(Pop Rock - FR 1st press - ATC50699)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Atco
	10

	
	TOWNSHEND
(Pete)
	Empty glass
(Pop Rock - FR 1st press - ATC50699)
	1980
	Neuf/ EX
	Atco
	9

	
	TOWNSHEND
(Pete)
	Chinese eyes
(Pop Rock - FR 1st press - ATCK50889)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Atco
	9

	
	TOWNSHEND
(Pete)
	Scoop	
(2LP - EU 1st press - 7900631)
	1983
	NM/ NM
	Atco
	12

	
	TRACIE YOUNG
	Call me
(Pop - Maxi45 – UK press - POSPX823)
	1986
	NM/ EX
	Polydor
	3

	
	TRACY CHAPMAN
	Tracy Chapman	 (1st press + insert)
	1986
	NM/ NM
	Elektra
	8

	
	TRACY CHAPMAN
	Crossroads	  (EU 1st press + insert)
	1989
	Neuf/ Neuf
	Elektra
	12

	
	TRAFFIC
	John Barleycorn must die (FR 1st press - “pink label” – 6405007)
	1970
	VG++/ EX
	Island
	14

	
	TRAFFIC
	Welcome to the canteen (UK press 80 – ILPS9166)
	1971re
	Neuf/ Neuf
	Island
	15

	
	TRAFFIC
	Welcome to the canteen
(FR 1st press - “pink rim” – 6427002)
	1971
	VG+/ VG+
	Island
	10

	
	TRAFFIC
	Shoot out at the fantasy factory
(FR 1st press - “pink rim” – 6396024)
	1973
	VG++/ VG++
	Island
	10

	
	TRAKS
	Long train runnin’
(Electro - FR 1st press - 67876)
	1982
	VG++/ VG+
	Carrere
	5

	
	TRAVELER
	Lost in the late late show
(Rare Rock - US 1st press - AA1101)
	1978
	Neuf/ NM
	ABC
	7

	
	TREASURE
	Treasure
(Rare Rock - US 1st press - 34890)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Epic
	16

	
	TREMELOES (the)
	Reach out for
(Pop rock - NL 1st press - EMB31031)
	1973
	NM/ VG+
	Embassy
	3



	
	TREMULIS
(Nicholas)
	More than the truth
(Soul - US 1st press - 905931)
	1987
	NM/ EX
	Island
	4

	
	T - REX
	Bolan boogie	
(Glam rock - UK 1st press - HIFLY8)
	1971
	EX/ VG+
	Hifly
	9

	
	T - REX
	Electric warrior	
(FR press 72 – pochette texturée - 64687)
	1971re
	Neuf/ NM
	CBS
	
	40

	
	
	
	
	
	
	

	
	T - REX
	Electric warrior	 (FR press - 64687)
	1971re
	VG/ F
	CBS
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	T - REX
	Slider	
(FR 1st press - REX65206)
	1972
	
	Neuf/ Neuf
	CBS
	
	45

	
	
	
	
	
	
	

	
	T - REX
	Slider	
(FR 1st press - REX65206)
	1972
	
	VG+/ VG
	CBS
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	T - REX
	Ride a white swan	 (UK 1st press - MFP5274)
	1972
	
	EX/ VG+
	MFP – Fly
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	T - REX
	Tanx	
(FR 1st press - REX65489)
	1973
	
	VG++/ VG++
	CBS
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	T - REX
	Hot rock – greatest hits	  (2LP – FR 1st press - REX88189)
	1976
	
	NM/ VG++
	CBS
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	TRIANGLE
	Homonymie
(Rare – FR 1st press – 2C06212493)
	1973
	
	VG+/ VG++
	EMI
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	TRIBESMAN
	Street level
(Reggae – UK 1st press - BOALP1001)
	1979
	VG+/ VG+
	Boa
	9

	
	TRICKSTER
	Trickster
(Rock - NL 1st press - JetLP206)
	1978
	Neuf/ Neuf Scellé
	JET record
	8

	
	TRICKSTER
	Trickster
(Rock - NL 1st press - JetLP206)
	1978
	VG+/ VG+
	JET record
	3

	
	TRICKSTER
	Back to zero
(Rock - EU 1st press - JetLP221)
	1979
	NM/ NM
	JET record
	6

	
	TRIGGER
	Trigger
(Hard - FR 1st press - CBLA71037)
	1978
	VG++/ VG
	Casablanca
	6

	
	TRINI LOPEZ
	The folk album
(FR 1st press - RV6034)
	1965
	VG+/ G+
	Vogue
	3

	
	TRINI LOPEZ
	The Trini Lopez show (FR 1st press - SRV6111)
	1968
	Neuf/ Neuf Scellé
	Reprise
	7

	
	TRINI LOPEZ
	The whole enchilada
(Psyché – FR 1st press - CRV6101)
	1969
	VG++/ VG++
	Reprise
	7

	
	TRITONS
	Rock live
(Rare Rock - FR 1st press - 840028)
	1973
	NM/ NM
	Barclay
	9

	
	TRIUMPH
	Rock and roll machine
(Hard – FR 1st press - PL12982)
	1978
	
	Neuf/ EX
	RCA 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	TRI YANN
	Tri Yann an naoned	 (FR 1st press - 6332626)
	1972
	
	Neuf/ Neuf
	Kelenn
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	TRI YANN
	Dix ans dix filles	
(FR 1st press – (manque bas pochette
	1973
	
	VG+/ F
	Kelenn
	3

	
	
	
	
	
	
	



	
	
	10x10 cm) - 6332628)
	
	
	
	

	
	TRI YANN
	Suite gallaise	 (FR 1st press)
	1974
	NM/ EX
	Marzelle
	7

	
	TRI YANN
	La découverte ou l’ignorance (FR press 80 - 9286197)
	1976re
	EX/ VG+
	Marzelle
	6

	
	TRI YANN
	Les filles des forges	  (2LP - FR 1st press - 6641896)
	1978
	VG+/ VG++
	Marzelle
	4

	
	TROCARN
	Trocarn
(Rare Prog - Suisse 1st press – LP77124)
	1977
	Neuf/ VG++
	Studiovox
	200

	
	TROGGS 
	(the)
	Trogglodynamite
(Rare – FR 1st press – 680280TL)
	1966
	EX/ VG++
	Fontana
	40

	
	TROGGS
	(the)
	The Troggs
(Rock garage - FR 1st press - PFY28048)
	1975
	Neuf/ EX
	Penny farthing
	12

	
	TROGGS 
	(the)
	The Troggs
(Rock garage - FR 1st press - PFY28048)
	1975
	NM/ VG++
	Penny farthing
	9

	
	TROGGS 
	(the)
	The Troggs
(Rock garage - FR 1st press - PFY28048)
	1975
	VG++/ VG++
	Penny farthing
	6

	
	TROGGS
	(the)
	The Trogg Tapes
(Rock garage - FR 1st press - PFY28068)
	1976
	NM/ VG+
	Penny farthing
	9

	
	TROGGS
	(the)
	The vintage years
(Beat / rock garage - 2LP - FR 1st press - SASH37142)
	1976
	Neuf/ NM
	Sire rec
	18

	
	TROGGS
	(the)
	Black bottom
(Rock - FR 1st press – rose4)
	1981
	VG++/ VG++
	New Rose
	7

	
	TRUST
	Trust - “ l’élite - prefabriqués “ (FR 1st press - 83732)
	1979
	EX/ VG++
	CBS
	

	
	TRUST
	Trust - “ l’élite - prefabriqués “ (FR 1st press - 83732)
	1979
	VG++/ VG
	CBS
	7

	
	TRUST
	Repression	
(FR 1st press + poster - 84318)
	1980
	Neuf/ Neuf
	CBS
	

	
	TRUST
	Repression	
(FR 1st press + poster - 84318)
	1980
	NM/ NM
	CBS
	

	
	TRUST
	Marche ou créve
(FR 1st press - EPC85238)
	1981
	Neuf/ NM+
	Epic
	

	
	TRUST
	Marche ou créve
(FR 1st press - EPC85238)
	1981
	VG++/ VG++
	Epic
	9

	X
	TUCKER
	(Sophie)
	Some of these days (UK 1st press - SH234)
	1976
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	TURNER 
	Ike & Tina
	The soul of	
(FR press 7’ - 30CV1362 )
	1966re
	VG++/ VG++
	Musidisc
	6



	
	TURNER
	Ike & Tina
	So fine
(FR press 7’ - 30CV1262)
	1968re
	VG++/ VG++
	Musidisc
	6

	
	TURNER
	Ike & Tina
	Outta season
(FR press 70 - LBS83241)
	1968re
	EX+/ EX
	Liberty
	14

	
	TURNER
	Ike & Tina
	Her man...his woman
(FR press 74 - 2M04852114)
	1970re
	EX/ VG++
	MFP- EMI
	7

	
	TURNER
	Ike & Tina
	Nuff said
(FR 1st press – UAS29256)
	1971
	NM+/ NM
	United A,
	14

	
	TURNER
	Ike & Tina
	Feel good
(FR 1st press – UAS29377)
	1972
	EX/ EX
	United A,
	8

	
	TURNER
	Ike
	Blues roots
(Rare – FR 1st press – pochette ‘relief’ – UAS29362)
	1972
	VG++/ EX
	United A,
	14

	
	TURNER 
	Ike & Tina
	Fantastic	
(FR 1st press - SLS50294)
	1974
	EX/ EX
	Sunset
	6

	
	TURNER
	Ike & Tina
	We call it soul
(FR 1st press - MT44030 )
	1974
	VG++/ VG+
	Motors
	5

	
	TURNER
	Ike & Tina
	The great album of Ike & Tina Turner (2LP - FR 1st press - album148)
	1974
	Neuf/ VG++
	Festival
	12

	
	TURNER 
	Ike & Tina
	The great album of Ike & Tina Turner (2LP - FR 1st press - album148)
	1974
	EX/ VG+
	Festival
	7

	
	TURNER 
	Ike & Tina
	Airwaves (US 1st press
	- UALA917H)
	1978
	VG++/ VG+
	United
	4

	
	TURNER 
	Ike & Tina
	Rock me baby	 (UK press - top111)
	1984
	NM/ NM
	Charly - Topline
	8

	
	TURNER 
	Tina
	Private dancer
(FR 1st press - 2401521)
	1984
	Neuf/ Neuf
	EMI
	10

	
	TURNER
	Tina
	Break every rule
(FR 1st press – 0622406111 )
	1986
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	9

	
	TURNER 
	Ike & Tina
	Golden empire
(FR 1st press - STH30201)
	1985
	NM/ NM
	Striped horse
	6

	
	TURNER
	Ike & Tina
	Living for the city
(Maxi45 - FR 1st press - CTR121301)
	1986
	NM/ VG++
	CBS
	2

	
	TURNER 
	Ike & Tina
	The Ike & Tina Turner sessions	 (Rare – UK 1st press - kent065)
	1987
	Neuf/ EX
	Kent 
	12

	
	TURNER 
	Tina
	Live in Europe 
(2LP + book 20p – 1987901261)
	1988
	EX/ NM
	EMI
	10

	
	TURNER 
	Tina
	Foreign affair	
(DE 1st press - 0647918731)
	1989
	Neuf/ EX+
	Capitol
	8

	
	TURTLES (the)
	Present the battle of the bands (Pop - US press 1969 - WWS7118)
	1968re
	Neuf/ NM
	White Whale
	16

	
	TURTLES (the)
	Wooden head
(Rare Pop - US 1st press - WW7133)
	1970
	Neuf/ VG+
	White Whale
	25

	
	TURTLES (the)
	Happy together again – Greatest hits (Pop - UK 1st press - 9299425)
	1974
	VG++/ NM
	Philips
	10



	
	TURTLES (the)
	Greatest hits
(US 1st press - RNLP160)
	1982
	NM/ VG++
	Rhino
	10

	
	TUXEDO JUNCTION
	Tuxedo junction
(Funk - FR 1st press - 2C06660602)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Butterfly rec,
	6

	
	TWISTED SISTER
	Come out and pray	
(DE 1st press - pochette gimick)
	1985
	
	VG++/ VG++
	Atlantic
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	TWO TONS O’ FUN
	Two tons o’ fun
(Disco - FR 1st press - F5934)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Fantasy rec,
	10

	
	TYLA GANG
	Yachtless
(Rock - FR 1st press - BZZ401007)
	1977
	Neuf/ NM
	Beserkley
	8

	
	TYLA GANG
	Moonproof
(Rock - FR 1st press - limited – Color Orange + insert - BZZ401014)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Beserkley
	10

	
	TYPICAL
	Typical	
(Rare Zouc – FR 1st press – HDD2446)
	1987
	
	EX/ EX
	Debs
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	TYRONE DAVIS
	Let’s be closer,,,together ! (Soul - US 1st press - 34654)
	1977
	NM/ Neuf
	Columbia
	8

	
	
	
	
	
	
	

	U
	
	
	
	
	
	

	
	U2
	Boy
(FR 1st press - 6313105)
	1980
	
	VG+/ VG
	Island
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	U2
	October	     (FR 1st press - 6313247)
	1981
	
	NM/ EX
	Island
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	U2
	War	
(US 1st press - 900671)
	1983
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Island
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	U2
	Under a blood red sky  (FR 1st press - 8180081)
	1983
	
	VG+/ VG
	Island
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	U2
	The unforgettable fire (EU 1st press - 206530)
	1984
	
	EX/ VG++
	Island
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	U2
	The Joshua tree (1st press + insert)
	1987
	
	EX/ EX
	Island
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	UB 40
	Signing off	
(FR 1st press + Maxi33 - 574007) 
	1980
	
	Neuf/ NM
	Virgin
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	UB 40
	Signing off	   (FR 1st press - 574007) 
	1980
	
	VG+/ VG+
	Virgin
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	UB 40
	Present arms	
(FR 1st press (sans 45T) - 85126) 
	1981
	
	EX+/ VG++
	Virgin
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	UB 40
	UB 44	
(FR 1st press - 70089) 
	1982
	
	NM/ NM
	Virgin
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	UB 40
	Geffery Morgan
(FR 1st press - 70280)
	1984
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	8

	
	UB 40
	Labour of love II
(EU 1st press - LPDEP14) 
	1989
	
	Neuf/ EX
	Virgin
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	UFO
	Force it	
(FR 1st press - CHR1074)
	1975re
	VG++/ VG
	Chrysalis
	8



	
	UFO
	Space metal	
(2LP – DE 1st press - 628363)
	1976
	EX/ VG+
	Nova
	12

	
	UFO
	No heavy petting	 (6307574)
	1976
	
	EX/ EX
	Phonogram
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	UFO
	Strangers in the night	 (2LP - 1st press - CJT0005)
	1979
	
	EX/ VG+
	Chrysalis
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	UFO
	No place to run
(Hard - FR 1st press - 6307690)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Chrysalis
	12

	
	UFO
	No place to run 
(Hard - FR 1st press - 6307690)
	1980
	
	VG++/ VG++
	Chrysalis 
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	UFO
	Mechanix
(Hard - FR 1st press - CHR1360)
	1982
	Neuf/ NM
	Chrysalis
	12

	
	UFO
	Making contact 
(FR 1st press - CHR1402)
	1983
	
	EX/ EX
	Chrysalis
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	UK
	Night after night – Live !
(Prog - US 1st press - PD16234)
	1979
	EX/ VG++
	Polydor
	9

	
	ULTRAVOX
	Ultravox !	    (FR 1st press - 9123017)
	1977
	
	VG++/ VG
	Island 
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	ULTRAVOX
	Vienna
(Spain 1st press - CHR1296)
	1980
	
	VG+/ VG+
	Chrysalis
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	ULTRAVOX
	Vienna
(Maxi45 – FR 1st press - CHS2481)
	1981
	NM/ VG
	Chrysalis
	4

	
	UNTOUCHABLES
(the)
	Wild & child
(Ska - UK 1st press – pochette gimick
- SEEZ57)
	1985
	Neuf/ Neuf
	Stiff rec,
	7

	
	URIAH HEEP
	Very ‘eavy…very ‘umble (Rare – Japan press 72 + insert - YS2724BZ)
	1970re
	EX/ VG+
	Bronze rec.
	20

	
	URIAH HEEP
	
	Very ‘eavy…very ‘umble (FR 1st press - 6360006)
	1970
	
	VG+/ VG+
	Vertigo
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	URIAH HEEP
	Salisbury
(US 1st press - SR61319)
	1971
	
	Neuf/ NM Scellé
	Mercury 
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	URIAH HEEP
	
	Salisbury
(FR press 70’ - 9101625)
	1971re
	VG++/ VG++
	Island 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	URIAH HEEP
	
	Salisbury
(Spain 1st press - “pink rim” - 856911)
	1971
	
	VG+/ VG
	Island / Bronze
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	URIAH HEEP
	
	Look at yourself
(FR 1st press - “pink rim” - 6396007)
	1971
	
	VG+/ VG+
	Island / Bronze
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	URIAH HEEP
	
	The magician’s birthday  (pressage Italie)
	1972
	
	VG+/ VG+
	Bronze rec.
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	URIAH HEEP
	
	Sweet freedom 
(FR 1st press - “pink rim” - 6499656)
	1973
	
	VG++/ VG+
	Island / Bronze
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	URIAH HEEP
	
	Uriah heep live
(2LP - UK 1st press - ISLD1)
	1973
	
	VG++/ VG++
	Bronze rec.
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	URIAH HEEP
	Uriah heep live
	1973re
	EX/ VG
	Bronze rec.
	9



	
	
	(2LP - DE press + insert - 28773XDT)
	
	
	
	

	
	URIAH HEEP
	Wonderworld	   (UK 1st press - ILPS9280)
	1974
	
	VG+/ VG+
	Bronze rec.
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	URIAH HEEP
	Return to fantasy 
(DE 1st press – 89065XOT)
	1975
	
	VG+/ VG+
	Bronze rec.
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	URIAH HEEP
	Return to fantasy 
(FR 1st press – BRO2010)
	1975
	
	VG++/ VG
	Bronze rec.
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	URIAH HEEP
	High ant mighty
(FR press 7’ – 893017)
	1976re
	EX/ VG+
	Bronze rec.
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	URIAH HEEP
	High ant mighty
(FR 1st press – BRO2017)
	1976
	
	VG+/ VG
	Bronze rec.
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	X
	URTREGER – MICHELOT - HUMAIR
	René Urtreger – Pierre Michelot –
Daniel Humair 
(Rare Jazz - FR 1st press - 0001)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Carlyne music 
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	USA for Africa
	We are the world
Prince, Springsteen, Turner, Chicago ,,, (EU 1st press – 26454)
	1985
	
	NM/ VG++
	CBS
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	USA for Africa
	We are the world
(EU 1st press - Maxi45 – A126112)
	1985
	VG++/ VG
	CBS
	2

	
	UTOPIA
	Deface the music
(Art Rock - FR 1st press – 67593)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Bearsville
	8

	
	UZEB
	Fast emotion
(Jazz rock -FR 1st press – CREAM022)
	1983
	VG++/ VG
	Cream rec,
	5

	
	UZEB
	Noisy nights
(Jazz rock -FR 1st press – CREAM190)
	1988
	EX/ VG++
	Cream rec,
	7

	
	
	
	
	
	
	

	V
	
	
	
	
	
	

	
	VALLI (Frankie)
	Valli
(Disco - US 1st press - PS2017)
	1976
	Neuf/ Neuf Scellé
	Private Stock rec,
	7

	
	VALLI (Frankie)
	Frankie Valli is the word	 (Disco - EU 1st press - 56549)
	1978
	
	Neuf/ EX
	Warner 
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	VAN DER GRAAF  GENERATOR
	H to He - who am the only one (UK press 76 – CAS1007)
	1970re
	EX/ VG++
	Charisma
	20

	
	VAN DER GRAAF  GENERATOR
	The least we can do is wave to each other	
(UK press 71 – CAS1027)
	1970re
	EX/ EX
	Charisma
	25

	
	VAN DER GRAAF  GENERATOR
	Pawn hearts	
(Rare - UK 1st press + insert – Pink label – CAS1051)
	1971
	
	EX+/ VG++
	Charisma
	70

	
	
	
	
	
	
	

	
	VAN DER GRAAF GENERATOR
	Van Der Graaf Generator 68-71 (Prog - FR 1st press – 6459012)
	1972
	VG+/ VG
	Charisma
	9

	
	VAN DYKE PARKS
	Discover America	    (US 1st press + insert - BS2589)
	1972
	
	Neuf/ Neuf
	Warner 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	VAN DYKE PARKS
	Jump !	
(US 1st press + insert - 9238291)
	1984
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner 
	8

	
	
	
	
	
	
	



	
	VANGELIS
	L’ apocalypse des animaux (FR press 76 – 2489113)
	1973re
	VG++/ EX
	Polydor
	5

	
	VANGELIS
	L’ apocalypse des animaux (FR 1st press – 2393058)
	1973
	VG+/ VG+
	Polydor
	3

	
	VANGELIS
	Earth
(FR press 7’ – 6499693)
	1973
	NM/ VG+
	Vertigo
	5

	
	VANGELIS
	Earth
(FR 1st press – 6499693)
	1973
	VG++/ P
	Vertigo
	2

	
	VANGELIS
	Heaven and hell
(FR press 80 – RS1025)
	1975re
	Neuf/ NM
	RCA
	7

	
	VANGELIS
	Heaven and hell
(FR press 80 – RS1025)
	1975
	EX/ VG++
	RCA
	4

	
	VANGELIS
	La fête sauvage
(FR press 78 - 900056)
	1976re
	NM/ EX
	CAM
	4

	
	VANGELIS
	La fête sauvage
(FR 1st press – 2C06614276)
	1976
	EX/ VG
	EMI
	3

	
	VANGELIS
	Albedo 0.39
(FR press 8’ – RS1080)
	1976re
	EX/ VG++
	RCA
	4

	
	VANGELIS
	Albedo 0.39
(FR 1st press – RS1080)
	1976
	VG++/ VG++
	RCA
	3

	
	VANGELIS
	Spiral
(FR 1st press – PL25116)
	1977
	Neuf/ NM
	RCA
	10

	
	VANGELIS
	Spiral
(FR press 80 – PL25116)
	1977re
	NM/ NM
	RCA
	6

	
	VANGELIS
	Spiral
(FR 1st press – PL25116)
	1977
	EX/ VG+
	RCA
	4

	
	VANGELIS
	Ignacio
(FR 1st press – 900531)
	1977
	Neuf/ EX
	EGG
	6

	
	VANGELIS
	Ignacio
(FR 1st press – 900531)
	1977
	VG++/ VG++
	EGG
	3

	
	VANGELIS
	Beaubourg
(FR 1st press – PL25155)
	1978
	EX/ EX
	RCA
	5

	
	VANGELIS
	China
(FR 1st press – 2310658)
	1979
	VG++/ VG+
	Polydor
	3

	
	VANGELIS
	Opera sauvage
(FR 1st press – 2473105)
	1979
	NM/ NM
	Polydor
	5

	
	VANGELIS -
Irene PAPAS
	Ode
(FR 1st press – 2473109)
	1979
	EX/ VG++
	Polydor
	4

	
	VANGELIS
	Short stories
(FR 1st press – 2442169)
	1979
	VG++/ VG++
	Polydor
	4

	
	VANGELIS
	See you later
(FR 1st press – 2302101)
	1980
	NM+/ NM
	Polydor
	8

	
	VANGELIS
	See you later
(FR 1st press – 2302101)
	1980
	VG+/ VG+
	Polydor
	3

	
	VANGELIS
	Opera sauvage
	1980
	Neuf/ NM
	Polydor
	8



	
	
	(FR 1st press – 2473105)
	
	
	
	

	
	VANGELIS
	Opera sauvage
(FR 1st press – 2473105)
	1980
	NM/ VG++
	Polydor
	6

	
	VANGELIS
	Les chariots de feu B.O.F. (FR 1st press – 2383602)
	1981
	NM/ EX
	Polydor
	5

	
	VANGELIS
	The friends of Mr cairo (FR 1st press – 2442188)
	1981
	NM/ NM
	Polydor
	6

	
	VANGELIS
	The friends of Mr cairo
(FR press 8’ – pochette 2 – 2302127)
	1981re
	NM/ NM
	Polydor
	5

	
	VANGELIS
	The friends of Mr cairo (FR 1st press – 2442188)
	1981
	EX/ VG++
	Polydor
	4

	
	VANGELIS
	Private collection
(FR 1st press – 8136811)
	1983
	VG+/ VG
	Mercury
	2

	
	VANGELIS
	Antartica
(DE 1st press – 8157321)
	1983
	VG++/ VG
	Polydor
	4

	
	VANGELIS
	Soil festivities
(FR 1st press – 8233961)
	1984
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	8

	
	VANGELIS
	Soil festivities
(FR 1st press – 8233961)
	1984
	Neuf/ EX
	Mercury
	6

	
	VANGELIS
	Themes
(DE 1st press – 8395181)
	1989
	Neuf/ VG++
	Polydor
	12

	
	VAN HALEN
	Van Halen	
(FR 1st press - WB56470)
	1978
	VG++/ VG+
	Warner
	10

	
	VAN HALEN
	Van Halen	
(FR press 79 - WB56470)
	1978
	
	VG+/ VG
	Warner
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	VAN HALEN
	Women & children first	 (1st press)	
	1980
	
	VG++/ VG++
	Warner
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	VAN HALEN
	Fair warning
(FR 1st press – WB56899)
	1981
	
	VG++/ VG
	Warner
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	VAN HALEN
	1984	
(DE 1st press - 9239851)
	1983
	
	EX / VG+
	Warner
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	VAN HALEN
	5150 
(EU 1st press - 9253941) 
	1986
	
	EX / VG++
	Warner
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	VAN HALEN
	OU812
(EU 1st press - 9257321)
	1988
	
	EX / VG++
	Warner
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	VANILLA FUDGE
	Renaissance
(Psyché - FR 1st press – pochette rabats - 503042)
	1968
	
	NM+/ NM
	Atco
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	VANILLA FUDGE
	Renaissance
(Psyché - FR 1st press - 503042)
	1968
	VG/ VG+
	Atco
	10

	
	VANILLA FUDGE
	The beat goes on
(Psyché - FR 1st press – pochette rabats + languette - 503041)
	1968
	Neuf/ EX
	Atco
	40

	
	VANILLA FUDGE
	Underground
(Psyché - FR 1st press – pochette
	1969
	
	EX/ NM
	Atco
	20

	
	
	
	
	
	
	



	
	
	rabats - 3036)
	
	
	
	

	
	VANILLA FUDGE
	Rock & Roll
(Psyché – FR 1st press - 3036)
	1969
	VG/ VG
	Atco
	7

	
	VANILLA FUDGE
	Near the beginning
(Psyché - FR 1st press - 40075)
	1969
	Neuf/ NM
	Atco
	25

	
	VANILLA FUDGE
	Vanilla Fufge
(Psyché – 2LP - DE 1st press - AK2/37)
	1970
	EX/ NM
	Atco
	25

	
	VAN MORRISON
	Into the music
(FR 1st press - 9102852)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	12

	
	VAN MORRISON
	Common one 
(FR 1st press - 6302021)
	1980
	Neuf/ EX
	Mercury
	12

	
	VAN MORRISON
	A sense of wonder  (US 1st press - 8228951)
	1984
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	10

	
	VAN MORRISON
	Poetic champions compose (NL 1st press - 8325851)
	1987
	NM/ NM
	Mercury
	12

	
	VAN STEPHENSON
	Righteous anger
(Rock – US 1st press – 5482)
	1984
	NM/ EX
	MCA
	4

	
	VAN VEEN
(Herman)
	Iets van een clown
(NL 1st press + insert – 2925556)
	1981
	EX/ VG+
	Harlekyn
	3

	
	VARIATIONS
	Nador
(Rare Hard-psyché - FR 1st press – pochette rabats + languette - 2C06210873)
	1970
	Neuf/ NM
	Pathé EMI
	250

	X
	Various
	Jazz west coast
(Rare Jazz - FR 1st press - LDM30012)
	1955
	VG+/ VG++
	Swing - Vogue 
	9

	
	Various
	Parade des succès N° 5
(Brel, Salvador, Greco, Patachou,,,,,) (Rare – FR 1st press - 25cm - N76051R)
	1955
	VG+/ VG+
	Philips
	10

	X
	Various
	Drum rôle – the Jazz greats (FR 1st press – MG36071)
	1956
	VG/ P
	Emarcy
	3

	
	Various
	Antologia del cante Flamenco	 (Rare – Spain 1st press – Coffret 3LP
+ book – 25cm – 1201/2/3)
	1958
	EX/ VG+
	Hispavox
	12

	X
	Various
	The wonderful world of Jazz
(NL 1st press + insert 12p - R13602L)
	1959
	EX/ VG++
	Philips
	5

	
	Various
	Blues - Sounds of the south (recorded by Alan Lomax) (Rare – US press – SD1346)
	
	1960
	NM/ NM
	Atlantic 
	18

	X
	Various
	Kings of classic Jazz
(Rare – US 1st press - 12131)
	1960
	NM/ G+
	Riverside records
	6

	
	Various
	American Folk song festival –
Jean Thomas, the traipsin’ woman (Rare Folk – US 1st press - FA2358)
	1960
	NM/ NM
	Folkways records
	10



	
	Various
	The rural Blues
(Rare – UK press 1966 - XTRA1035)
	1960re
	VG+/ F
	XTRA
	6

	
	Various
	Latin dance party
(Rare Samba – US 1st press - SLS1060)
	1960
	VG+/ VG
	Strand records
	3

	X
	Various
	Jazzorama N° 1 - Daniel Filipacchi présente	
(FR 1st press – 430277)
	1962
	VG/ VG
	RCA
	6

	
	Various
	The original American folk blues festival
(Rare – Mono – DE 1st press – 009012 HI-FI)
	1962
	NM+/ NM
	Brunswick
	30

	
	Various
	The original American folk blues festival	(FR press 7’ - 2310296)
	1962re
	NM/ VG++
	Polydor
	8

	
	Various
	The original American folk blues festival	(FR press - 658017)
	1962
	VG+/ VG+
	Polydor
	5

	
	Various
	American folk blues festival 1963 (FR press 69 - 885403MY)
	1963re
	EX/ VG++
	Fontana 
	6

	
	Various
	Hillbilly jamboree Vol, 3 (Country - DE 1st press - 87085)
	1963
	NM/ VG++
	Brunswick records
	6

	X
	Various
	The music of Gershwin played by America’s greatest Jazzmen
(US 1st press - MV33)
	1963
	VG++/ VG
	Moodsville records
	5

	
	Various
	American folk blues festival 1964 (FR 1st press - 885411MY)
	1964
	EX/ EX
	Fontana 
	9

	X
	Various
	Original big band sounds
Duke Ellington – lionel Hampton – Art Mooney – Ray Bloch,,,
(Rare - US press 7’ - GS1427)
	1964re
	VG++/ VG+
	Guest Star records
	4

	X
	Various
	I capolavori del Jazz – Il tradizionale -
Vol 1
(Rare Jazz - IT press - KVLP146)
	1965
	NM/ EX
	Vik - RCA
	6

	
	Various
	Surhythm and Blues Boom (Mar-Keys, Percy Sledge, Otis Redding, Wilson Picket,,,,)
(Rare Soul - FR 1st press - 820040)
	1967
	VG+/ VG+
	Atlantic
	5

	
	Various
	Hillbilly jamboree Vol, 2 (Country - DE 1st press - 87078)
	1967
	Neuf/ VG+
	Brunswick records
	6

	
	Various
	18 king size Rhythm & Blues hits (US 1st press - CL2667)
	1967
	NM/ EX
	Columbia
	5

	
	Various
	Superb super pop session (FR 1st press - S763696)
	1968
	VG/ VG+
	CBS
	4

	
	Various
	History of Rhythm & Blues Vol 1 – the roots 1947-52
(US 1st press - SD8161)
	1968
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	6

	
	Various
	The Rock machine turns you on
	1968
	Neuf/ EX
	CBS
	8



	
	
	(Moby Grape Cohen Spirit Zombies,,,) (Rare Psyché - FR 1st press – PR22)
	
	
	
	

	
	Various
	Rock machine I love you (Blood sweat & tears, Byrds, L. Cohen,,,)
(UK 1st press – SPR26)
	1968
	VG++/ VG++
	CBS
	3

	
	Various
	Formidable Rhythm & Blues - Vol. 4 (FR 1st press – 0820170)
	1968
	G+/ F
	Atlantic
	2

	
	Various
	Formidable Rhythm & Blues - Vol. 5 (FR 1st press – 0820187)
	1968
	VG+/ VG+
	Atlantic
	7

	
	Various
	Their greatest hits
(Cats, Brainbox, Buffoons, Gloria, Left Side,,,)
(Rare Rock - FR 1st press – 2C05424059)
	1969
	Neuf/ NM
	EMI
	7

	
	Various
	Super duper Blues
(Fleetwood Mac, Eddie Boyd,,,,) (Rare Blues - FR 1st press – SPR31)
	1969
	Neuf/ NM
	Blue Horizon
	8

	
	Various
	Bubble gum music is the naked truth –
Vol 1
(Bubblegum - US 1st press - BDS5032)
	1969
	Neuf/ EX
	Buddah rec
	5

	
	Various
	The 1969 Warner / Reprise songbook (Jethro Tull, Kinks, Pentangle,Fugs, Hendrix,,,)
(2LP - US 1st press + insert - pro331)
	1969
	NM/ EX
	Warner
	8

	
	Various
	The 1969 Warner Reprise record show (Neil Young, Grateful Dead, Joni Mitchell, Jethro Tull, Kinks,,,)
(2LP - US 1st press + insert - pro336)
	1969
	EX/ VG++
	Warner
	7

	
	Various
	Formidable rhythm and blues Vol. 9 (FR press 72 – 40258)
	1969re
	VG+/ P
	Atlantic
	3

	
	Various
	Hit hits
(Rare Pop - UK 1st press – MFP1290)
	1969
	VG++/ P
	EMI mfp
	1

	X
	Various
	Hot pianos 1926-1940
(Fats Waller, Cow Cow Davenport,,,) (US press 7’ - HLP29)
	1969re
	EX/ VG++
	Historical records
	4

	
	Various
	World star festival
(Ray Charles, Simon & Garfunkel, Diana Ross, Sonny & Cher,,,,,) (NL 1st press – 88888DY)
	1969
	Neuf/ VG++
	United nations
	5

	X
	Various
	Those wonderful Thirties
the stars of Hollywood’s golden era (Rare Jazz – 2LP - Canada 1st press – DEA71)
	1969
	Neuf/ EX
	Decca
	5

	
	Various
	The best of hicktory – Pop & Beat
	196?
	Neuf/ NM
	Festival
	9



	
	
	(Troy Shondell, Sparkles, Dooley,,,) (Rare Garage Rock - FR 1st press – FLDF490)
	
	
	
	

	
	Various
	Old cowboy songs
(Rare Country - DE press - 87114)
	196?
	VG++/ EX
	Brunswick records
	6

	
	Various
	Underground session
(Janis Joplin, Moby Grape,,,)  (FR 1st press – S763472)
	196?
	VG/ VG
	CBS
	4

	
	Various
	Western memories
(Rare Country - IT 1st press – T20392)
	196?
	VG++/ VG++
	Capitol
	4

	
	Various
	Folk and Blues Story - Vol 2 (Rare – 30FS113)
	196?
	VG+/ VG+
	Joc
	6

	X
	Various
	Progressive Jazz
(Stan Getz, Charlie Parker, Mingus,,,,) (US 1st press - DLP242)
	196?
	NM/ NM
	Design records
	5

	
	Various
	Folk and Blues story – Vol 2 (Leadbelly, Lighnin’ Hopkins, Big Bill Broonzy, Sonny Terry,,,,,)
(Rare - FR 1st press (léger voile :ok) – 30FS113)
	196?
	VG++/ VG
	Joc
	8

	
	Various
	Reggae explosion
(Rare – Nude cover – FR 1st press – SV33508)
	1970
	EX/ EX
	Sava
	25

	
	Various
	The now sound 14 hits from the underground
(Faces, Neil Young, Grateful Dead,,,,) (Rare - Venezuela 1st press – W1874)
	1970
	VG/ VG
	Warner
	3

	
	Various
	Superb super pop session N° 2 (2LP - FR 1st press – SPR39/40)
	1970
	G/ VG
	CBS apollo
	3

	
	Various
	Superb super pop session N° 3 (2LP - FR 1st press – SPR48/49)
	1970
	VG/ VG
	CBS apollo
	5

	
	Various
	How blue can we get?
(Blues – EU 1st press – SPR45/46)
	1970
	VG/ VG
	Blue horizon
	7

	
	Various
	Superb super guitar session
(Rare Folk Rock - 2LP – FR 1st press – TRA-SAM14/15)
	1970
	EX/ NM
	Warner
	7

	
	Various
	Original Rock oldies – Volume 1 Sam Cooke, Monotones, Chimes,,,
(Rare Rock - US 1st press – SPS2129)
	1970
	NM/ EX
	Specialty rec
	4

	
	Various
	The Dawn Take-away concert (Demon Fuzz, Mungo Jerry, McLaughlin, Heron, Comus,,,,) (Rare Psyché Folk - UK 1st press – DNLB3024)
	1971
	VG+/ VG++
	Dawn
	7

	
	Various
	Nuggets – Original artyfacts the first psychedelic era - 1965-1968
	1972re
	Neuf/ NM
	Sire 
	25



	
	
	(Psyché - 2LP – US press 76 - S66308)
	
	
	
	

	
	Various
	Louisiana cajun music – Volume 4 – from the 30s to the 50s
(Cajun – FR 1st press – AR19031)
	1972
	Neuf/ NM
	Arhoolie 
	8

	
	Various
	100 % rock special clubs	(Black Sabbath, Jethro Tul, Birth Control,,,) (Rare – FR 1st press - 6498002)
	1972
	VG++/ VG+
	Philips 
	4

	
	Various
	Rock generation - England 1962-1967 Vol 3 (Sonny Boy Williamson & Animals, Graham Bond)
(Rare Blues Rock – FR 1st press – 529703)
	1972
	Neuf/ NM
	BYG records
	9

	
	Various
	Rock generation - England 1962-1967 Vol 3 (Sonny Boy Williamson & Animals, Graham Bond)
(Rare Blues Rock – FR 1st press – 529703)
	1972
	G/ VG
	BYG records
	3

	
	Various
	Greatest folksingers of the Sixties (2LP - FR 1st press – VSD17/18)
	
	1972
	NM/ EX
	Vanguard
	5

	
	Various
	A tribute to Woody Guthrie - Part one (Rare Folk – FR 1st press - S64861)
	1972
	Neuf/ Neuf
	CBS
	12

	
	Various
	A tribute to Woody Guthrie - Part two (Rare – FR 1st press - 46144)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Warner
	10

	
	Various
	Rock begins Vol, 1 - 1949-1956 (Ray Charles, Drifters, Joe Turner,,,) (2LP – FR 1st press – MID60022)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Midi
	7

	
	Various
	Welcome the Rock people
(Beck, Blue Oyster Cult, Dylan, Poco,) (Rock - 3LP – NL 1st press - S66308)
	1972
	Neuf/ Neuf Scellé
	CBS
	8

	
	Various
	The Guitar album -
The historic Town Hall concert
	1972
	NM+/ Neuf
	CBS
	6

	
	
	(Beck, Barnes, McLaughlin, Byrd,,,)
(Jazz-Rock - 2LP – 1st press - S67275)
	
	
	
	
	

	X
	Various
	The historic Town Hall concert featuring 7 of the world’s greatest guitarists Byrd, McLaughlin, Barnes,,, (Jazz - 2LP – FR 1st press - S67275)
	1972
	Neuf/ EX
	CBS
	10

	
	Various
	Pop France
(Triangle, Variations, Time Machine,,,) (Rare Psyché – 2LP - FR 1st press - 2C16412275/6)
	1972
	VG/ G+
	Pathé EMI
	5

	X
	Various
	The great Jazz reunion
Coltrane, Duke, Charlie Parker, Count Basie, Armstrong, Stan Getz,Sarah Vaughan, Art Blakey,,
(Jazz - 2LP – NL 1st press -
	1972
	Neuf/ VG+
	Roulette
	9



	
	
	CLVLXR600)
	
	
	
	

	
	Various
	Promotion 73
(Peepers, Status Quo, Lobo,,,,) (Rare - FR 1st press – Disque hors commerce - 6830980)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Philips
	10

	
	Various
	Formidable rhythm and blues vol. 12 (FR 1st press – 40499)
	1973
	VG+/ P
	Atlantic
	3

	
	Various
	The Soul years
(Booker T, Otis Redding, Joe Tex,,,) (2LP – US 1st press - pochette gimick - SD2504)
	1973
	NM/ VG+
	Atlantic 
	6

	
	Various
	La révolution Française – Opéra Rock (Bashung, Charlots, Martin Circus,,,) (2LP + BD 16 pages – FR 1st press - LDM30166)
	1973
	NM/ NM
	Vogue
	9

	
	Various
	La révolution Française – Opéra Rock (Bashung, Charlots, Martin Circus,,,) (2LP + BD 16 pages – FR 1st press - LDM30166)
	1973
	VG/ VG+
	Vogue
	5

	
	Various
	The 10th American folk blues festival “Blues giants Rock creators”
(Rare Blues – 2LP - DE 1st press - ATL60036)
	1973
	NM/ VG
	Atlantic
	12

	
	Various
	Original Early Top 40 hits
Hilltopres, Billy Vaughn, Pat Boone,,, (Rare - 2LP - US 1st press - PAS1013)
	1973
	Neuf/ VG++
	Paramount rec
	6

	
	Various
	History of British rock (1) (Troggs, Hollies, Pretty Things,,,,)
(Blues Rock Pop - 2LP - US 1st press – SAS3702)
	1974
	Neuf/ NM
	Sire rec,
	12

	
	Various
	History of British rock (Vol 2) (Beatles, Kinks, Small Faces, Deep Purple, Badfinger,,,,)
(Rock Pop - 2LP - US 1st press – SASH37052)
	1974
	Neuf/ VG++
	Sire rec,
	12

	
	Various
	The early days of Bluegrass –
Volume 1
(Rare - US 1st press + book – 1013)
	1974
	VG++/ VG+
	Rounded rec,
	5

	
	Various
	Rock original hits - Vol 1
(Carl Perkins, Muddy Waters, Bo Didley, Jimi Hendrix,,,)
(2LP - FR 1st press – album257)
	1974?
	NM/ VG++
	Festival
	4

	
	Various
	Rock Rock Rock
(Rock - FR 1st press – 2M04613223)
	1974
	EX+/ VG+
	MFP
	5

	
	Various
	Dance for ever
Nat king Cole, Louis Prima,,,
	1974
	Neuf/ NM
	EMI
	5



	
	
	(Surf - FR 1st press – 2C06294265)
	
	
	
	

	X
	Various
	Kings of drums
Art Blakey, Max Roach, Buddy Rich, Jo Jones, Kenny Clarke,,,,
(Jazz - 2LP – EU 1st press - 88136)
	1975
	NM/ VG+
	CBS
	6

	
	Various
	Rockabillies
(Roy Moss – Conway twitty - ,,,) (Rare Rockabilly - FR press 81 - 6463091)
	1975re
	Neuf/ EX
	Mercury
	10

	
	Various
	Retro rock USA & UK (R&R - 2LP - FR 1st press – 2C18450213/4)
	1975
	Neuf/ Neuf
	EMI
	5

	
	Various
	Beserkley chartbuster - Volume 1 (Rubinoos, Earth Quake, G. Kihn,,,,) (Garage Rock - US 1st press – BZ0044)
	1975
	Neuf/ Neuf Scellé
	Beserkley
	8

	
	Various
	Beserkley chartbuster - Volume 1 (Rubinoos, Earth Quake, G. Kihn,,,,) (Garage Rock - US 1st press – BZ0044)
	1975
	Neuf/ EX
	Beserkley
	6

	
	Various
	Pierre et le loup
(Gary Moore, Cozy Powell, Alvin Lee, Bill Brufford,,,)
(FR 1st press + insert – 2479168)
	1975
	Neuf/ Neuf
	RSO 
	10

	
	Various
	Shelby county country 1948 - 1974 (Rare Folk Country - NL 1st press – RLP110)
	1975
	Neuf/ NM
	Redita
	7

	
	Various
	In the beginning,, - The soul of (Ray Charles, W. Pickett, Joe Tex, Isley Brothers, King Curtis,,,)
(Rare Soul Funk – 2LP - FR 1st press – DP54)
	1975
	Neuf/ EX
	Vogue
	7

	
	Various
	Irish rebellion album	
(US 1st press + book 8p – FH5415)
	1975
	EX/ NM
	Folkways rec.
	7

	
	Various
	Super Rock Vol 1 - be bop a lula (FR 1st press - 66004)
	1975
	VG++/ VG++
	Sonopresse
	3

	
	Various
	This is Loma – Volume 6
(Linda Jones, Enchanters, G-Clefs, ,,,) (Rare Soul R&B - UK 1st press - K56270)
	1976
	Neuf/ Neuf Scellé
	Warner
	10

	
	Various
	The good things from Holland (Lucifer, Holland, Pussycat, Tee-Set, B.Z.N., Paay, Blue Diamonds,,,, ) (Rare Pop – Promo - NL 1st press – ID1)
	1976
	Neuf/ Neuf
	EMI Holland
	15

	
	Various
	Histoire de la musique populaire
	1976
	Neuf/ NM
	CBS
	12



	
	
	américaine
(Coffret 5LP + book – FR press 76 – 66502)
	
	
	
	

	
	Various
	Country rockers - Goin‘ wild Vol 3 (Rare – US 1st press – TH576)
	1976
	Neuf/ NM
	Teenage heaven
	6

	
	Various
	The history of Northwest Rock –
Volume 1
(Sonics, Kingsmen, Frantics,,,) (Rare Garage Rock – US 1st press – GNW4003)
	1976
	Neuf/ NM
	Great northwest Company
	12

	
	Various
	Old originals – Volume one
(Rare Folk – US 1st press + insert – 0057)
	1976
	Neuf/ NM
	Rounder
	15

	
	Various
	Texas country
(2LP – US 1st press – UALA574H2)
	1976
	Neuf/ EX
	United ,A,
	6

	
	Various
	Musique populaire d'expression Française	(	– ES7)
	1976
	VG++/ VG+
	Expression spontanée
	7

	
	Various
	Disco dynamite - super soul music (NL 1st press – 81831)
	1976
	VG++/ VG
	CBS
	2

	
	Various
	Original Nashville Rock (FR 1st press – 30CV1377)
	1976
	Neuf/ EX
	Musidisc
	4

	
	Various
	All this and World War II
(Elton John, Ron Wood, B, Ferry,,,) (2LP – FR 1st press + poster – 60049)
	1976
	Neuf/ EX
	Warner
	8

	X
	Various
	50 years of Jazz guitar –
Burrell, Herb Ellis, McLaughlin, Byrd,,,
(Jazz - 2LP – UK 1st press - 88225)
	1976
	Neuf/ EX
	CBS
	10

	
	Various
	Dance For Ever
Beach Boys, L. Prima, Shadows,,, (2LP – FR 1st press – 2C18414330/1)
	1976
	Neuf/ NM
	EMI
	8

	
	Various
	The good times from 1950-1960 - Volume 1
Pat Boone, Ritchie Valens,,,, (Rare - 2LP – FR 1st press – 68032ABCD)
	1976
	Neuf/ NM
	ABC rec
	9

	
	Various
	United artists in Nashville
Dave Dundley, Calico, Kendalls,,, (Rare – FR 1st press – 29913)
	1976
	Neuf/ EX
	United A.
	4

	X
	Various
	Music in Sweden – 3
Arne Domnerus, Rena Rama,,,,, (Rare Jazz - Suede 1st press + book - CAP1131)
	1977
	NM/ VG++
	Caprice
	7

	
	Various
	The Beat merchants – British beat groups 1963-1964
(Beat - 2LP – UK 1st press –
	1977
	Neuf/ Neuf
	United A
	16



	
	
	UDM101/2)
	
	
	
	

	
	Various
	Progressive rock stars	(Beck, Hancock, Shakti, Weather Report,,,) (EU 1st press – 82085)
	1977
	Neuf/ EX
	CBS
	7

	
	Various
	Progressive rock stars	(Beck, Hancock, Shakti, Weather Report,,,) (EU 1st press – 82085)
	1977
	Neuf/ VG+
	CBS
	5

	
	Various
	The South’ s greatest hits
(Allman br, Marshall Tucker band ,,,,) (Rock sudiste - FR 1st press – 2476134)
	1977
	Neuf/ NM
	Capricorn rec,
	5

	
	Various
	Rock’N’roll at the Capitol tower (Rockabilly - 2LP – FR 1st press – 2C15085029/30)
	1977
	Neuf/ EX
	EMI
	7

	
	Various
	Special Disco hits
Boney M, Soul dimension,,, (Rare – FR 1st press – 67167)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Carrere
	10

	
	Various
	A bunch of Stiff Records (Motorhead, Costello, Tyla gang,,,) (FR 1st press – 2C06898949)
	1977
	NM+/ EX
	Stiff rec, 
	6

	
	Various
	Don't you step on my blue suede shoes (UK press – CR30119)
	1977
	VG/ VG
	Charly rec.
	2

	
	Various
	Rock Opéra – La révolution française (Rare - Coffret 3LP – FR 1st press – CVU316)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Vogue Melba
	30

	
	Various
	The Blues
(Broonzy, T Bone Walker, Big Joe Turner, Tampa Red,,,,,,)
(Rare - Coffret 3LP – FR 1st press + insert – PM42039)
	1977
	Neuf/ EX
	Black & white RCA
	18

	
	Various
	20 super hits
Byrds, Kinks, Donovan, Small Faces,,, (Rare – FR 1st press – ARC FR06)
	1977
	Neuf/ EX
	Arcade
	7

	
	Various
	Music Story 2
Flamingos, Crickets, Burnette,,, (Rare – FR 1st press – 410067)
	1977
	Neuf/ Neuf
	MCA
	4

	
	Various
	Music Story 3
Cream, Procol Harum, James Brown,,, (Rare – FR 1st press – 2489127)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	5

	
	Various
	Music Story 8 - Golden Soul Otis Redding, Ray Charles,,, (Soul – FR 1st press 76 – 50332)
	1977
	Neuf/ VG+
	Atlantic
	4

	
	Various
	Music Story 9
platters, Rare Birb, Manfred Mann,,, (Rare – FR 1st press – 6300807)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	5

	
	Various
	Music Story 11
	1977
	Neuf/ EX
	Vogue
	5



	
	
	Kingsmen, Dutronc, Mungo Jerry,,, (Rare – FR 1st press – LDM30315)
	
	
	
	

	
	Various
	Music Story 12
Elvis P, Sam Cooke, Duanne Eddy,,, (Rare – FR 1st press – PL42246)
	1977
	Neuf/ VG++
	MCA
	5

	
	Various
	Best of Disco	
(2LP - “nude cover” – FR 1st press – 773808)
	1978
	EX/ VG+
	Malligator 
	5

	
	Various
	Les succes de 1968
(L. Cohen, Tremeloes, Sly & Family,,,) (Rare Pop Rock - FR 1st press – 82933)
	1978
	Neuf/ Neuf
	CBS
	7

	
	Various
	Hotels, motels and road shows (Allman Br, Stillwater, Elvin Bishop,,) (Rock sudiste - 2LP – FR 1st press – 2637106)
	1978
	Neuf/ NM
	Capricorn rec,
	9

	
	Various
	Irlande 1- heritage gaëlique et traditions du Connemara  (FR 1st press – 558541)
	1978
	NM/ EX
	Ocora
	6

	
	Various
	Rock in concert – Vol 1
Cream, Clapton, Taste, Roxy M, Rainbow, Derek & D,,,
(2LP – DE 1st press (léger voile: ok) - 2664406)
	1978
	EX/ VG+
	Polydor
	4

	X
	Various
	Le Jazz de Paris – 1937-1960
(H. Rostaing, Django Renhardt, Boris Vian, Warlop, Crolla, Combelle,,,) (Rare - Coffret 3LP – FR 1st press – 2C15415917/8/9)
	1978
	Neuf/ Neuf
	EMI
	20

	X
	Various
	The Pablo collection -
Pass, Fitzgerald, Turner, Bryant, ,,, (Jazz - 2LP – DE 1st press - 2625713)
	1978
	Neuf/ NM
	Pablo rec,
	8

	
	Various
	Charly records
(Soft Machine, Yardbyrds, Shangri-las, Jimmy Page, Gong, Humble Pie ,,,) (Rare Psyché - 2LP – FR 1st press – 2676211)
	1978
	NM/ NM
	Charly rec,
	18

	
	Various
	The south’ s greatest hits – Volume II (Allman Br, Marshall Tucker band, Stillwater, Elvin Bishop,,)
(Rock sudiste - FR 1st press – 2429175)
	1978
	Neuf/ NM
	Capricorn rec,
	7

	
	Various
	Best of Reggae 
(Rare – FR 1st press – Color Orange
– tirage limité - DC26)
	1979
	EX/ EX
	Trojan
	15

	
	Various
	No nukes – live Madison square garden	(Doobie Br, Springsteen,,,)
	1979
	EX/ VG
	Asylum
	8



	
	
	(3LP + book - FR 1st press - AS62027)
	
	
	
	

	
	Various
	No nukes – live Madison square garden	(Doobie Br, Springsteen,,,) (3LP - FR 1st press - AS62027)
	1979
	VG+/ VG
	Asylum
	5

	
	Various
	Super oldies - 40 original hits (Stones, Them, Ray Charles,,,,) (Pop Rock - 2LP – DE 1st press - 628471)
	1979
	NM/ VG++
	Decca
	5

	
	Various
	Grandes sambas de enredo (Rare Samba – Bresil 1st press - OBA13)
	1979
	NM/ NM
	Oba
	8

	
	Various
	Studio 79
(Patrick Hernandez, M, Boney M,,,) (Disco - FR 1st press - BLP7911)
	1979
	VG++/ EX
	K tel
	3

	
	Various
	Bruits de la nature (Rare – FR 1st press
	- AV4195)
	1979
	EX/ EX
	Auvidis
	7

	
	Various
	Stars of the streets
(Sugar Blue, Tequilla Mockingbird, Steamboat Gothic,,,,,)
(Rare - FR 1st press – 900582)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Egg rec
	5

	
	Various
	The songs Lennon & McCartney gave away
(Rare Beat - UK 1st press – NUT18)
	1979
	Neuf/ Neuf
	EMI
	25

	
	Various
	Superhits forever
Kingsmen, Kinks, Dionne Warwick,,, (Rare – FR 1st press – 509035)
	1979
	NM+/ NM
	Vogue
	3

	
	Various
	L’ Age d’or du music hall
G. Plana, Arletty, Georgious,,,) (Rare - FR 1st press - MD9015)
	1979
	NM/ Neuf
	Mode
	4

	
	Various
	Story of soul – 1942 / 1977
(Rare - Coffret 3LP + book – FR 1st press – 2S15485330/1/2)
	197?
	Neuf/ Neuf Scellé
	Capitol	
	12

	
	Various
	Byg’s melting pop
(Gong, Pentangle, Pacific Gas, Freedom, Dunbar, Balls,,,,)
(Rare Prog – 2LP - FR 1st - BYG21)
	197?
	Neuf/ NM
	Byg
	15

	X
	Various
	A Mississippi legend – the music of New Orleans
(Coffret 3LP – FR 1st press- fxm37242)
	197?
	NM/ VG++
	RCA
	6

	
	Various
	Lousiana cajun music – Vol.4 - from 30’s to 50’s 
(	– AR19031)
	197?
	Neuf/ NM
	Arhoolie
	9

	
	Various
	Rock’ N’ roll story 48 - original hits  (Muddy waters, Pickett, Turner, Bo
	197?
	NM/ VG++
	Musidisc
	4

	
	
	Didley...)
	
	
	
	
	



	
	
	(Coffret 4LP – FR 1st pres – CCV2501)
	
	
	
	

	
	Various
	Bluesology – the Stax Blues masters (Rare Blues – FR 1st press - STX40097)
	197?
	VG++/ VG++
	Stax
	5

	X
	Various
	Visages du Jazz – faces of Jazz (Rare – Coffret 5LP + book – FR 1st press – J1377,,,)
	197?
	Neuf/ VG+
	Concert hall
	9

	X
	Various
	50 ans de Jazz
(Rare – Coffret 3LP + book – FR 1st press – C103)
	197?
	NM/ NM
	Swing rec,
	14

	
	Various
	Flashback Vol, 1
(Beatles, Cocker, Brown,,, )  (FR 1st press - 2486173)
	197?
	EX/ VG++
	Polydor
	3

	
	Various
	The best of American Rock music - the good times from 1950-1960 Vol 1 (Rare Surf Rock - 2LP – FR 1st press - 68032)
	197?
	EX/ VG+
	ABC rec.
	6

	
	Various
	Carnayal des carnavals
(Rare Zouc – 2LP – FR 1st press - SSS9012)
	19??
	NM/ VG++
	Sonoclair
	7

	X
	Various
	A Mississippi legend -
the music of Nem-Orleans
(Jazz – Coffret 3LP + insert – FR 1st press - FXM37242)
	197?
	Neuf/ EX
	RCA
	8

	
	Various
	The new generation of Country Music Stella Parton, Eddie Rabbitt,,,,
(Rare - FR 1st press – WEA58009)
	197?
	Neuf/ NM
	Warner
	4

	
	Various
	The soul of black music – the gospel scene
(Soul - 2LP – FR 1st press - 426001)
	1980
	NM/ EX
	Sonet
	6

	
	Various
	Good morning America -
(Byrds, Gilmer, Lovin' Spoonful,,,) (FR 1st press - BLP8001)
	1980
	EX/ NM
	K tel
	3

	
	Various
	Festival de merengue
(Rare Latin – FR 1st press – VS87)
	1980
	Neuf/ NM
	Vaya
	5

	
	Various
	Internationales Dixieland festival Dresden 80
(Rare – RDA press – 855777)
	1980
	NM/ VG+
	Amiga
	3

	
	Various
	Rock of the Sixties
(Rare Country rock - 2LP - FR 1st press – BLP80003/4)
	1980
	Neuf/ Neuf
	K-Tel
	7

	
	Various
	Good morning America
the Byrds, Lovin’ Spoonful,,, (Rare - FR 1st press – BLP8001)
	1980
	Neuf/ EX+
	K-Tel
	6

	
	Various
	The Cowboys
	1980
	Neuf/ NM
	CBS
	5



	
	
	Willie Nelson, Johnny Cash,,,, (Rare - FR 1st press – 84693)
	
	
	
	

	
	Various
	British rockabilly
(Rare - FR 1st press – 2933903)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	9

	
	Various
	Heavy Metal
(Black Sabbath, Devo Nazareth,Trust,, (2LP – NL 1st press - 88558)
	1981
	EX+/ EX
	Epic 
	9

	
	Various
	On the road,,, Country collection (EU 1st press - 84961)
	1981
	Neuf/ NM
	CBS
	4

	
	Various
	La boom de l'été
(Trust, Blondie, Ottawan, OMD,,, ) (FR 1st press - BLP81002)
	1981
	EX/ EX
	K tel
	2

	
	Various
	16 super hits
(Specials, Blondie, Slade, Fools,,, ) (FR 1st press - SLP106)
	1981
	Neuf/ NM
	Milan
	5

	
	Various
	16 super hits
(Specials, Blondie, Slade, Fools,,, ) (FR 1st press - SLP106)
	1981
	EX/ VG++
	Milan
	3

	
	Various
	Original Rock N’ Roll Carl Perkins, Bill Haley,,,
(Rare – FR 1st press – 2489179)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	5

	
	Various
	Stars on 45
(FR 1st press – 67756)
	1981
	Neuf/ NM
	Carrere
	4

	
	Various
	Les Idoles des années 60 Christophe, B. Bardot, Missiles,,, (Rare – FR 1st press – SLP119)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Milan
	5

	
	Various
	Summer means fun – Californian Surf music 1962 - 1974
Beach Boys, Masked Surfers,,, (EU 1st press – 1A04678038)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	5

	
	Various
	On the road again – Rock’s new frontier 1966 - 1970
Canned Heat, Quicksilver MS,,, (EU 1st press – 1A04678040)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Capitol
	7

	
	Various
	US Rockabilly
Conway Twitty, M. Rainmaker,,, (Rare - FR 1st press – 2489180)
	1981
	Neuf/ NM
	Polydor
	8

	
	Various
	Les rois du Blues
(BB King, Lee Hooker, J. Reed,,,)  (Coffret 3LP – FR 1st press – SCO8618)
	1982
	VG++/ G
	Score
	5

	X
	Various
	The musicians guide Vol 1 Charlie Parker, Freddie Hubbard,,,, (DE 1st press - K52367)
	1982
	NM/ VG+
	Elektra
	4

	
	Various
	Life in the European theatre (Clash, Doors, Jam, XTC,,,)
	
	1982
	VG+/ VG+
	Elektra 
	3



	
	
	(US 1st press - 601791)
	
	
	
	

	
	Various
	Long distance rough trade
R. Wyatt, Cabaret Voltaire, Pére Ubu,,, (Rare New wave – Spain 1st press - 43010L)
	1982
	EX/ VG
	Nuevo medios
	5

	
	Various
	Baroque folk
(FR 1st press - RCM5)
	1982
	VG++/ VG++
	RCA
	3

	
	Various
	La Boom des Années 60
Nino Ferrer, F. Gall, Vilard, Sheila,,, (Rare – 2LP - FR 1st press – 6995501)
	1982
	Neuf/ EX+
	Impact
	7

	
	Various
	Dance for ever 
(2LP - FR 1st press - 2C15678252/3)
	1983
	NM/ VG++
	EMI
	5

	
	Various
	Rough trade – 2 compilacion (R. Wyatt, Cabaret Voltaire,,,)
(Rare New wave - Spain 1st press - 43028)
	1983
	EX/ VG+
	Nuevo medios
	6

	X
	Various
	Jazz masters of the Sax (Hawkins Young Carter, Hodges) (Coffret 4LP – Suede 1st press - Color Rouge – JAZZ 13/16)
	1983
	Neuf/ Neuf Scellé
	Franklin Mint Record Society
	29

	X
	Various
	Kings of New Orleans Jazz (Coffret 4LP – Suede 1st press - Color Rouge – JAZZ 17/20)
	1983
	Neuf/ Neuf Scellé
	Franklin Mint Record Society
	20

	X
	Various
	Great Jazz inventors
(Miles Davis, Mingus, Monk) (Coffret 4LP – Suede 1st press - Color Rouge – JAZZ 25/28)
	1983
	Neuf/ Neuf Scellé
	Franklin Mint Record Society
	25

	X
	Various
	Jazz strings
(Django R, Grapelli, Benson, Montgomery)
(Coffret 4LP – Suede 1st press -
Color Rouge – JAZZ 29/32)
	1983
	Neuf/ Neuf Scellé
	Franklin Mint Record Society
	25

	
	Various
	Superb’ Boom 83
Wham, Captain S., Barry White,,, (Rare - FR 1st press – EPC25276)
	1983
	Neuf/ NM
	Epic
	6

	
	Various
	Pub !
12 chansons / musiques de films publicitaires
(FR 1st press – 206077)
	1984
	Neuf/ Neuf
	Qualitel
	4

	X
	Various
	That ’s the way I feel now -
A tribute to Thelonious Monk
(2LP – NL 1st press – AMLM66600)
	1984
	Neuf/ Neuf Scellé
	AM rec,
	9

	
	Various
	Reflexes 84
(Ablettes, Desaxés, Exotol, Drucila...) (FR 1st press – FAB8311)
	1984
	EX/ EX
	Fabien Garage
	4

	
	Various
	Buffalo bop –
	1985
	Neuf/ NM
	Dee jay
	7



	
	
	the bop that never stopped Vol 37 (Rockabilly - DE 1st press – BPLP2045)
	
	
	
	

	
	Various
	Lost in the stars – the music of Kurt Weill
(Art Rock - FR 1st press – 3951041)
	1985
	Neuf/ Neuf
	AM rec
	7

	
	Various
	USA for africa - We are the world (FR 1st press – 26454)
	1985
	VG++/ VG++
	CBS
	2

	
	Various
	Ethiopie chanteurs sans frontiéres (Maxi45 – FR 1st press - 1549796)
	1985
	EX/ EX
	EMI
	1

	
	Various
	Jingels from USA Vol 4 (FR 1st press – DDLX264)
	1985
	Neuf/ NM
	Déesse rec
	4

	
	Various
	A very specials Christmas
(Run DMC, Bon Jovi, U2, Sting, ,,,,) (US 1st press – SP3911)
	1987
	Neuf/ Neuf Scellé
	AM rec	
	12

	
	Various
	Enneade
Compilation de morceaux inédits par : Magma, Yochko Seffer, Paganotti,
Troll, Fr Cahen, etc
(Rare Prog – FR 1st press - FGBG2005)
	1985
	EX/ EX
	Musea
	19

	
	Various
	Television’ s greatest hits 70’ s & 80’ s (2LP – US 1st press – TVT1300)
	1987
	Neuf/ Neuf Scellé
	Teevee toons
	9

	
	Various
	Salut les copains - 28 succès (2LP – FR 1st press - 8404391/3)
	1987
	EX/ VG+
	Polygram
	5

	
	Various
	The challenge – Wimbledon 89 (DE 1st press – 210069)
	1989
	Neuf/ EX
	Ariola
	4

	X
	Various
	Les plus grands moments du Jazz (2LP – EU 1st press – 4633961)
	
	1989
	EX/ EX
	CBS
	4

	
	Various
	70' s Les années Pop
(2LP – FR 1st press - 4651801)
	1989
	EX/ VG++
	CBS
	4

	
	Various
	La Compil’ – 24 hits enchainée Prince, A-Ha, Goldman, Sade,,, (2LP – FR 1st press - 2415391)
	1989
	Neuf/ NM
	WEA
	7

	
	Various
	Calypso pioneers 1912 - 1937 (Rare Latin – US 1st press – 1039)
	1989
	NM+/ NM
	Rounder
	10

	
	Various
	Rhythm & Blues 
Otis Redding, Ray Charles, Percy Sledge, Aretha Franklin,,,,
(2LP – FR 1st press - 2416011)
	1989
	Neuf/ EX
	WEA
	9

	
	Various
	Nation RAP
(Rare – FR 1st press – 8462431)
	1990
	EX/ VG++
	Island
	6

	
	Various
	Totally wired
(UK 1st press – JAZIDLP31)
	1991
	EX/ VG++
	Acid Jazz rec
	6

	X
	VARIS - CRAVIC
	Cordes et lames
(Rare Jazz – FR 1st press - 00131602)
	1983
	Neuf/ EX
	Jamuz
	7



	
	VASCO ROSSI
	Siamo solo noi
(Rare Rock – IT press 83 – LPS40218)
	1981re
	EX/ EX
	Start
	12

	
	VEGA (Suzanne)
	Solitude standing
(DE 1st press - 3951361)
	1987
	Neuf/ EX
	AM
	7

	
	VEGA (Suzanne)
	Solitude standing
(FR 1st press - 3951361)
	1987
	VG/ G
	AM
	2

	
	VELVET  UNDERGROUND
	Loaded	
(DE press – MID20049)
	1970re
	VG+/ VG+
	Midi
	15

	
	VELVET  UNDERGROUND
	Andy Warhol’s Velvet Underground featuring Nico 
(2LP - FR press 83 – 2629001)
	1971re
	Neuf/ NM+
	Metro 
	70

	
	VELVET  UNDERGROUND
	The Velvet Underground live at Max’s Kansas City 
(FR 1st press – code ‘C’ – 30022)
	1972
	NM/ Neuf
	Cotillon	
	20

	
	VELVET  UNDERGROUND
	1969 Velvet Underground Live  (2LP - Spain press 76 – 6672016)
	1974re
	VG++/ EX
	Mercury 
	30

	
	VERBEKE (Patrick)
	Blues in my soul
(Rare Blues - FR 1st press - 67808)
	1981
	Neuf/ NM
	Underdog
	10

	
	VERBEKE (Patrick)
	Blues in my soul
(Rare Blues - FR 1st press - 67808)
	1981
	NM/ EX
	Underdog
	8

	
	VIKKI CARR
	Great performances – Vol 1
(Rare Pop - UK 1st press - LBS83063)
	1967
	Neuf/ NM
	Liberty
	7

	
	VIKTOR LAZLO
	Canoë rose
(Pop - FR 1st press - 8278201)
	1985
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	7

	
	VIKTOR LAZLO
	Viktor Lazlo
(Synth Pop - DE 1st press - 8321471)
	1987
	Neuf/ NM
	Polydor
	6

	
	VILLAGE PEOPLE
	Village People 
(Disco - FR 1st press - 598059)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Barclay 
	6

	
	VILLAGE PEOPLE
	Macho man
(Disco - FR 1st press - 598063)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	6

	
	VILLAGE PEOPLE
	Cruisin’	  (FR 1st press - 598501)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Barclay 
	6

	
	VILLAGE PEOPLE
	Go west	   (FR 1st press - 598506)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Barclay 
	6

	
	VILLAGE PEOPLE
	Live and sleazy	
(2LP – FR 1st press - 598067/68)
	1979
	Neuf/ EX
	Barclay 
	7

	
	VILLAGE PEOPLE
	Live and sleazy	
(Disco - 2LP – FR 1st press - 598067/68)
	1979
	EX/ VG+
	Barclay 
	4

	
	VILLAGE PEOPLE
	Can't stop the music – BOF (FR 1st press - 598511)
	1980
	VG++/ VG++
	Barclay 
	3

	
	VILLAGE PEOPLE
	Renaissance
(Pop - FR 1st press - BS11113)
	1981
	EX/ EX
	Black scorpio
	3

	X
	VILLAGE STOMPERS (the)
	The original Washington square and other great hits
	1971
	EX/ VG++
	Epic
	7



	
	
	(Rare – NL 1st press - EPC52904)
	
	
	
	

	
	VINCE TAYLOR
	100% rock
(R&R - 2LP - FR 1st press - 80984/985)
	1972
	NM/ EX
	Barclay
	7

	
	VINICIUS De
MORAES – Maria  CREUZA - Toquinho
	Le Bresil de Vinicius de Moraes (Rare – FR press 71 - 2C06292790)
	1970re
	Neuf/ EX
	Columbia
	12

	
	VIOLA WILLS
	Soft centers	
(Soul - FR 1st press - EAR37002)
	1974
	VG+/ VG+
	Goodear rec.
	5

	
	VIOLENT FEMMES
	Violent femmes 3
(NL 1st press - 8281301)
	1988
	Neuf/ Neuf
	Slash - London 
	9

	
	VIRGAL (Eric)
	Virgal Eric	
(Rare Zouc – FR 1st press – HR88010)
	1988
	EX/ NM
	Hibiscus 
	6

	
	VISAGE
	Vol 720
(Rare Power pop - FR 1st press - 84167)
	1980
	Neuf/ Neuf
	CBS
	8

	
	VISAGE
	Visage	
(US 1st press - PD16304)
	1980
	VG++/ VG+
	Polydor 
	4

	
	VIXEN
	Vixen
(Hard – FR 1st press – pochette HS (eau) - 0647469911)
	1988
	VG+/ F
	EMI
	4

	
	VOGGUE
	Voggue
(Rare Disco – FR 1st press - 6359096)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Mercury
	9

	
	VOLLENWEIDER
(Andreas)
	White winds
(New age - DE 1st press - 26195)
	1984
	VG+/ G+
	CBS
	2

	
	VOUDOURIS
(Roger)
	Roger Voudouris (= the finger painter) (Rare Rock - FR 1st press - 56491)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Warner
	7

	
	VOYAGE
	Voyage	
(FR 1st press - 2933803)
	1977
	VG++/ VG+
	Polydor
	2

	
	VOYAGE
	Voyage
(Disco - Venezuela press - LP126)
	1977
	VG/ VG
	Polydor
	2

	
	VOYAGE
	Fly away	    (FR 1st press - 2473302)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Sirocco - Polydor
	6

	
	VOYAGER
	Halfway hotel
(Rock - UK 1st press - TOPS124)
	1979
	Neuf/ NM
	Mountain rec,
	6

	
	VOYAGER
	Act of love
(Pop rock - FR 1st press - 9103212)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	6

	
	VRINDAVANA
	Vrindavana
(FR 1st press + insert - RPI102)
	1975
	EX/ EX
	Parampara
	2

	
	
	
	
	
	
	

	W
	
	
	
	
	
	

	
	WAILERS Band 
(the)
	Majestic warriors
(Reggae - NL 1st press - 3640021) 
	1991
	Neuf/ EX
	AM rec,
	10

	
	WAITS (Tom)
	Closing time	
(EU press 8’ - AS53030)
	1973re
	Neuf/ EX
	Asylum
	19



	
	WAITS (Tom)
	The heart of Saturday night	  (Blues Rock - FR press 79 - AS53035)
	1974re
	NM/ VG++
	Asylum
	18

	
	WAITS (Tom)
	The heart of Saturday night	 (Blues Rock - US 1st press - 7E1015)
	1974
	
	EX/ VG+
	Asylum
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	WAITS (Tom)
	Small change 
(Blues Rock - EU press 8’ - AS53050)
	1976re
	EX/ VG+
	Asylum
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	WAITS (Tom)
	Foreing affairs
(Blues Rock - FR 1st press - 53068)
	1977
	
	VG++/ VG
	Asylum
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	WAITS (Tom)
	Blue valentine	
(Blues Rock - EU 1st press - AS53088)
	1978
	
	VG+/ VG++
	Asylum
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	WAITS (Tom)
	Blue valentine	
(Blues Rock - EU 1st press - AS53088)
	1978
	
	VG++/ VG
	Asylum
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	WAITS (Tom)
	Heartattack & vine
(Blues Rock - FR 1st press - AS52252)
	1980
	
	NM+/ NM
	Asylum
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	WAITS (Tom)
	Bounced checks (Blues Rock - FR 1
	st press -
	1981
	
	Neuf/ Neuf
	Asylum
	
	22

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ASK52316)
	
	
	
	

	
	WAITS (Tom)
	Bounced checks (Blues Rock - FR 1
	st press -
	1981
	
	EX/ VG++
	Asylum
	
	12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ASK52316)
	
	
	
	

	
	WAITS (Tom)
	B,O,F, Coup de coeur (one for the heart)
(Blues Rock - FR 1st press - 70215)
	1982
	
	Neuf/ EX
	CBS
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	WAITS (Tom)
	B,O,F, Coup de coeur (one for the heart)
(Blues Rock - FR 1st press - 70215)
	1982
	NM/ VG++
	CBS
	8

	
	WAITS (Tom)
	Swordfishtrombones
(Blues Rock - EU press 86 - 205774)
	1983re
	EX/ VG+
	Island
	12

	
	WAITS (Tom)
	The Asylum years	
(Blues Rock - 2LP - EU 1st press - 9603211)
	1984
	
	Neuf/ NM
	Asylum
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	WAITS (Tom)
	Rain dogs
(Blues Rock - FR 1st press - 8263821)
	1985
	Neuf/ NM
	Island
	60

	
	WAITS (Tom)
	Rain dogs	
(Blues Rock - EU 1st press - 207085)
	1985
	
	NM+/ NM
	Island
	40

	
	
	
	
	
	
	

	
	WAITS (Tom)
	Franks wild years	    (Blues Rock - EU 1st press - 208216)
	1987
	
	NM/ NM
	Island
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	WAITS (Tom)
	Big time	
(Blues Rock - EU 1st press - 209363)
	1988
	
	NM/ EX
	Island
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	WAKEMAN (Rick)
	The six wives of henri VIII (Prog - FR 1st press - 985002)
	1973
	EX / VG++
	AM
	6

	
	WAKEMAN (Rick)
	Journey to the center of the earth (Prog - UK 1st press + book - AMLH63621)
	1974
	VG+/ VG+
	AM
	3

	
	WAKEMAN (Rick)
	Journey to the center of the earth
	1974
	VG+/ VG
	AM
	3



	
	
	(Prog - Venezuela press - 0698)
	
	
	
	

	
	WAKEMAN (Rick)
	Myths and legends of king arthur (Prog - FR 1st press - 825001)
	1975
	EX/ VG+
	AM
	5

	
	WAKEMAN (Rick)
	Myths and legends of king arthur (Prog - Venezuela press + book - LPS88421)
	1975
	VG++/ VG
	AM
	4

	
	WAKEMAN (Rick)
	Lisztomania - BOF
(Prog - US 1st press - SP4546)
	1975
	NM+/ NM
	AM
	7

	
	WAKEMAN (Rick)
	Lisztomania - BOF
(Prog - IT 1st press - 64546)
	1975
	NM/ VG++
	AM
	6

	
	WAKEMAN (Rick)
	Criminal record
(Prog - EU 1st press - AMLK64660)
	1977
	EX/ VG
	AM
	3

	
	WAKEMAN (Rick)
	1984
(Prog - Bresil press - 6302136)
	1981
	EX/ VG+
	Charisma
	5

	
	WALLACE COLLECTION
	Serenade
(Prog/Art Rock - FR 1st press - 2C06204362)
	1970
	VG+/ G
	Odeon EMI
	6

	
	WALKER Brothers
	Make it easy on yourself
(Soul - UK press 76 - CN2017)
	1972re
	Neuf/ Neuf
	Contour rec,
	7

	
	WALTER CARLOS
	Switched on Bach
(Expé - FR 1st press - S63501)
	1968
	NM/ Neuf
	CBS
	5

	
	WAMMACK (Travis)
	Not for sale
(Rock - US 1st press - CP0162)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Capricorn rec,
	10

	
	WAMPAS (les)
	Vous aiment
(Punk – FR 1st press - JDEUR360452)
	1990
	NM/ VG++
	Yaba just'in
	35

	
	WANG CHUNG
	Points of the curve
(Pop - Venezuela 1st press - CS10487)
	1983
	VG++/ VG+
	Geffen
	3

	
	WANG CHUNG
	Mosaic
(Pop - EU 1st press - 9241151)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Geffen
	6

	
	WAPASSOU
	Messe en ré mineur
(Rare Prog – FR 1st press - ZAC6401)
	1976
	NM/ EX
	Crypto
	20

	
	WAR
	War Live !
(Funk soul – 2LP - FR 1st press – pochette gimick - UAD60067/8)
	1973
	EX/ EX
	United A
	18

	
	WAR
	Deliver the word	
(Funk soul - FR 1st press – pochette Die-cut” - 29521)
	1973
	EX/ VG++
	United A
	7

	
	WAR
	Deliver the word
(Funk soul - FR 1st press – pochette Die-cut” - 29521)
	1973
	VG+/ VG+
	United A
	5

	
	WAR
featuring
Eric BURDON
	Love is all around (FR 1st press - 68028)
	1976
	Neuf/ VG++
	ABC rec
	20

	X
	WARDEL GRAY – Ben WEBSTER
	The alumni masters
(Rare – IT 1st press - BLJ8038)
	1979
	Neuf/ VG+
	Durium
	8



	
	WARING (Steve) –
Roger MASON
	La baleine bleue
(Folk - FR press 75 - LDX74530)
	1973re
	Neuf/ NM
	Chant du monde
	6

	
	WARHORSE
	Warhorse	
(Rare – FR 1st press - 6360015)
	1970
	VG+/ EX
	Vertigo
	50

	
	WARMAN (Johnny)
	From the jungle to the new horizon (Pop rock - NL 1st press - 6302214)
	1982
	VG++/ VG+
	Phonogram
	5

	
	WARNES (Jennifer)
	Shot throught the heart
(Rare Pop rock – FR 1st press - 2C07062833)
	1979
	NM/ Neuf
	Arista
	6

	
	WARNING
	Warning	
(Heavy – FR 1st press - 2480602)
	1981
	VG++/ VG+
	Polydor
	8

	
	WARREN ZEVON
	Excitable boy
(Pop rock - DE 1st press - AS53073)
	1978
	EX/ VG+
	Azylum
	7

	
	WARREN ZEVON
	The envoy
(Rock - DE 1st press - 52354)
	1982
	NM/ VG++
	Azylum
	7

	
	WARRIOR
	Fighting for the earth
(Heavy - FR 1st press - 70358)
	1985
	Neuf/ NM
	Virgin
	15

	
	W.A.S.P.
	Live,, in the kaw
(Heavy - FR 1st press - 7480531)
	1987
	VG++/ G+
	Emi 
	10

	X
	WATANABE (Sadao)
	How’s everything – live at Budokan (Jazz fusion - 2LP – EU 1st press - 22081)
	1980
	NM/ VG++
	CBS
	7

	X
	WATANABE (Sadao)
	Fill up the night
(Smooth Jazz - DE 1st press - 2501611)
	1983
	EX/ VG
	Elektra
	4

	X
	WATANABE (Sadao)
	Rendezvous
(US 1st press - 603711)
	1984
	EX/ VG+
	Elektra
	5

	
	WATERS (Roger)
	The pros and cons of hitch hiking (EU 1st press - 1C0642401051)
	1984
	Neuf/ G+
	EMI harvest
	15

	
	WAYNE TOUPS &  ZYDECAJUN
	Blast from the bayou (EU 1st press - 8365181)
	1989
	Neuf/ EX
	Mercury
	5

	
	WAYSTED
	Vices
(Heavy - EU 1st press - 205803)
	1983
	NM/ VG++
	Chrysalis
	7

	
	WEATHER GIRLS
	The weather girls
(Synth pop - UK 1st press - 4604701)
	1988
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	
	WEATHER REPORT
	Weather Report
(Jazz Rock - NL press 82 - 32024)
	1971re
	Neuf/ EX
	CBS
	14

	
	WEATHER REPORT
	Weather Report	 (NL 1st press - S64521)
	1971
	NM/ VG+
	CBS
	9

	
	WEATHER REPORT
	Weather Report Live in Tokyo
(Rare Jazz Rock - 2LP - Japan 1st press
+ Obi (pochette HS pris l’eau) - SOPJ12-13XR)
	1972
	VG++/ F
	CBS-Sony
	9

	
	WEATHER REPORT
	I sing the body electric
(Jazz Rock - EU press 82 - 32062)
	1972re
	Neuf/ EX
	CBS
	14



	
	WEATHER REPORT
	I sing the body electric (EU press 82 - 32062)
	1972re
	NM/ VG
	CBS
	9

	
	WEATHER REPORT
	Sweetnighter	
(EU press 1983 - S65532)
	1973re
	VG++/ VG+
	CBS
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	WEATHER REPORT
	Mysterious traveller  (US press)
	1974
	
	EX/ VG
	Columbia
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	WEATHER REPORT
	Tale spinnin
(EU 1st press - 80734)
	1975
	
	VG+/ VG
	CBS
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	WEATHER REPORT
	Black market
(EU press 83 - 32226)
	1976re
	NM/ VG+
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	WEATHER REPORT
	Black market
(EU 1st press - 81325)
	1976
	
	EX/ VG++
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	WEATHER REPORT
	Heavy weather  (EU 1st press - 81775)
	1977
	
	VG++/ VG
	CBS
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	WEATHER REPORT
	Mr gone	
(EU 1st press - 82775)
	1978
	
	NM/ NM
	CBS
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	WEATHER REPORT
	8:30	
(2LP - EU 1st press - 88455)
	1979
	
	EX/ VG++
	CBS
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	WEATHER REPORT
	Night passage
(Jazz Rock - EU 1st press - 84597)
	1980
	NM/ VG
	CBS
	8

	
	WEATHER REPORT
	Weather Report
(Jazz Rock - EU 1st press - 85326)
	1982
	Neuf/ G+
	CBS
	8

	
	WEATHER REPORT
	Procession
(Jazz Rock - EU 1st press - 25241)
	1983
	Neuf/ Neuf
	CBS
	14

	
	WEATHER REPORT
	Domino theory
(EU 1st press - 25839)
	1984
	
	NM/ EX
	CBS
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	WEATHER REPORT
	This is this
(Jazz Rock - EU 1st press - 57052)
	1986
	Neuf/ Neuf
	CBS
	14

	
	WEATHER REPORT
	This is this 
(EU 1st press - 57052)
	1986
	
	NM/ EX
	CBS
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	WEBB WILDER
and the Beatnecks
	It came from Nashville
(Blues - FR 1st press - 103051)
	1986
	NM/ EX
	Accord
	7

	
	WEBB WILDER
	Hybrid vigor
(Blues - US 1st press - 912801)
	1989
	Neuf/ EX
	Island
	8

	
	WEEKND (the)
	Kiss land
(R&B – 2LP - EU 1st press - 602537512935)
	2013
	EX/ VG+
	Republic records
	25

	
	WEISSMAN - FOX
	How to play the blues
(Blues - US 1st press – MMO140)
	196?
	EX/ VG++
	Music minus 1
	4

	
	WELLS FARGO
	Bluegrass & Country rock (Rare - 1st press - PL37038)
	
	1977
	
	Neuf/ NM
	RCA
	14

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	WEREWOLVES
	Werewolves
(Rock - UK 1st press - PL12746)
	1978
	Neuf/ Neuf
	RCA
	7

	
	WERNER (David)
	Werner David
(Glam rock - EU 1st press -
	1979
	EX/ VG+
	Epic
	4



	
	
	EPC83862)
	
	
	
	

	X
	WES  MONTGOMERY
	Tequila
(NL press 7’ - 2348117)
	1966re
	Neuf/ NM
	Metro rec
	15

	X
	WES  MONTGOMERY
	Wes' best
(FR 1st press - 30AM6092)
	1967
	
	VG++/ EX
	America 
	7

	
	
	
	
	
	
	

	X
	WES  MONTGOMERY
	The alternative Wes Montgomery (2LP – FR 1st press - 68138)
	1982
	
	VG++/ VG+
	Milestone 
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	WEST BRUCE &  LAING
	Why dontcha
(Blues Rock - FR 1st press - 2490110)
	1972
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	WEST BRUCE &  LAING
	Why dontcha
(FR 1st press - pochette pris l’eau - 2490110)
	1972
	
	VG++/ G
	Polydor
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	WEST BRUCE &  LAING
	Whatever turns you on
(Blues Rock - US 1st press - KC32216)
	1972
	
	NM+/ Neuf
	windfall
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	WEST COAST  POP ART  EXPERIMENTAL 
Band
	Part One
(Rare Psyché - FR press 80 - 54108)
	1967re
	Neuf/ Neuf
	Reprise rec,
	50

	
	WET WILLIE
	Greatest hits
(Rock sudiste - FR 1st press - 2429160)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Capricorn
	6

	
	WHISPERS (the)
	And the beat goes on (FR 1st press - XL13521)
	1979
	
	VG/ VG
	Solar
	2

	
	
	
	
	
	
	

	
	WHITESNAKE
	
	David Coverdale – WhiteSnake (FR 1st press - LDA20257)
	1977
	
	Neuf/ Neuf
	Vogue
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	WHITESNAKE
	
	Trouble	
(FR 1st press - 2C06861740)
	1978
	
	Neuf/ NM
	EMI
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	WHITESNAKE
	
	Live in the heart of the city (2LP – 1st press - 67637)
	1980
	
	EX/ EX
	United A
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	WHITESNAKE
	
	Slide it in
(FR 1st press - 66085)
	1984
	
	EX/ VG+
	Carrere
	6

	
	
	
	
	
	
	

	X
	WHITHERSPOON
(Jimmy)
	In person – Vol, 23
(Soul Jazz – FR 1st press - LD54630)
	1965
	VG++/ VG+
	Vogue
	8

	
	WHITNEY  HOUSTON
	Whitney Houston	 (EU 1st press - 206978)
	1985
	
	NM/ NM
	Arista
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	WHITNEY  HOUSTON
	So emotional	
(Maxi45 - DE 1st press - 609477)
	1987
	
	VG+/ VG+
	Arista
	2

	
	
	
	
	
	
	

	
	WHITTAKER
(Roger)
	I don't believe in if any more
(Ballad - Canada press 74 - LSP4405)
	1970re
	EX/ EX
	RCA
	5

	
	WHO (the)
	The Who
(Rare - FR press – Biem – code ‘T’ - 2383137)
	1966
	
	Neuf/ EX
	Polydor 
	35

	
	
	
	
	
	
	

	
	WHO (the)
	Tommy	
(2LP – FR press 72 “2xU” - 2668013)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	30

	
	WHO (the)
	Tommy	
(2LP – UK press 73+ insert - 2657002)
	1969re
	NM/ VG++
	Track 
	18



	
	WHO (the)
	Tommy	
(2LP – FR press 72 “2xU” - 2668013)
	1969re
	VG++/ VG++
	Polydor
	14

	
	WHO (the)
	Live at Leeds	
(FR press 71 + poster – code “U” - 2484006)
	1970
	Neuf/ NM
	Polydor
	35

	
	WHO (the)
	Live at Leeds
(FR 1st press (sans poster) - code “T” - 2484006)
	1970
	EX/ VG
	Polydor
	18

	
	WHO (the)
	Live at Leeds	
(Rare – FR 1st press – label “blanc”- code prix “T” - 2484006)
	1970
	VG+/ VG
	Polydor
	16

	
	WHO (the)
	Best of Who
(FR 1st press – code ‘T’ - 658194)
	1970
	Neuf/ NM+
	Polydor
	20

	
	WHO (the)
	Who’s next 
(FR 1st press – code ‘T’ - 2484026)
	1971
	Neuf/ NM
	Polydor
	35

	
	WHO (the)
	Who’s next 
(FR press 1972 - 2480056)
	1971re
	EX/ VG+
	Polydor
	14

	
	WHO (the)
	Sell out
(2LP – FR 1st press 74 - 2675089)
	1971
	NM/ EX
	Polydor
	16

	
	WHO (the)
	The Who – A quick one + Sell out (2LP – FR press 74 – code “2xF” - 2676003)
	1971re
	Neuf/ Neuf
	Triumph rec
	25

	
	WHO (the)
	Best of Who – Vol 2
(FR 1st press – code ‘U’ - 2442113)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	18

	
	WHO (the)
	Meaty beaty – big & bouncy  (FR press 74 - 2480077)
	1971re
	VG+/ EX
	Polydor
	9

	
	WHO (the)
	The who - Armenia city…  (FR press - 6886141)
	1971
	VG++/ VG+
	Impact
	5

	
	WHO (the)
	The OX – backtrack 14  (UK 1st press - 2407014)
	1971
	VG+/ VG+
	Track rec,
	7

	
	WHO (the)
	Tommy – as performed by the London Symphony orchestra & guests (Coffret 2LP – US 1st press + book 28 pages - SP99001)
	1972
	VG+/ VG
	Ode Rec
	8

	
	WHO (the)
	Quadrophenia	
(2LP – FR 1st press + book 44 pages - 2644001)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Track rec,
	35

	
	WHO (the)
	Quadrophenia	
(2LP – FR 1st press + book 44 pages - 2644001)
	1973
	EX/ VG+
	Track rec,
	22

	
	WHO (the)
	Odds & sods
(FR 2nd press 74 – code ‘B’ - 2406116)
	1974
	Neuf/ NM+
	Track rec,
	25

	
	WHO (the)
	Odds & sods
(US 1st press + poster – pochette ‘Gimick’ - MCA2126)
	1974
	VG+/ G+
	MCA
	7

	
	WHO (the)
	Magic bus – My generation
	
	1974re
	Neuf/ Neuf
	MCA rec,
	30



	
	
	(2LP - US press 77 - MCA24068)
	
	
	
	

	
	WHO
	(the)
	Who’ s Zoo
Studio & TV - 1964/1971 tracks (2LP - Rare Bootleg – US 1st press + insert - W556)
	1974
	EX/ VG+
	TMOQ ?
	40

	
	WHO
	(the)
	The who by numbers (FR 1st press - 2490129)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	18

	
	WHO
	(the)
	The who by numbers (FR 1st press - 2490129)
	1975
	EX+/ Neuf
	Polydor
	12

	
	WHO 
	(the)
	Tommy B.O.F,	
(2LP – FR 1st press + insert - 2625028)
	1975
	
	EX/ EX
	Polydor
	
	14

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	WHO (the)
	
	Tommy B.O.F,	
(2LP – FR 1st press + insert - 2625028)
	1975
	
	EX/ VG+
	Polydor
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	WHO
	(the)
	The best of the last ten years - 64/74 (2LP – FR 1st press - 2664323)
	1975
	EX/ VG++
	Polydor
	10

	
	WHO
	(the)
	Decidedly belated response - the 1973 North american tour
(Rare Bootleg – UK 1st press - 2045)
	1975
	EX/ VG+
	Berkeley records
	40

	
	WHO 
	(the)
	The Who – Live !
Ohio august 1971
(Rare Bootleg – UK 1st press - --)
	1975
	
	EX/ VG+
	Berkeley records
	30

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	WHO (the)
	
	Fillmore East
(Rare Bootleg – US 1st press + insert - S414)
	1975
	
	EX/ VG++
	TMOQ
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	WHO (the)
	
	The story of the Who 
(2LP – FR 1st press + book - 2669032)
	1976
	
	NM/ NM
	Polydor
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	WHO (the)
	
	Who are you	  (FR 1st press - 2490147)
	1978
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	WHO (the)
	
	Who are you	
(UK 1st press - WHOD5004)
	1978
	
	NM/ NM
	Polydor
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	WHO (the)
	
	Who are you	  (FR 1st press - 2490147)
	1978
	
	EX/ EX
	Polydor
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	WHO (the)
	
	Quadrophenia - (music from the soundtrack of the Who film)  (2LP – FR 1st press - 2625037)
	1979
	
	NM/ NM
	Polydor 
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	WHO (the)
	
	The kids are alright	  (2LP - FR 1st press + book 20p - 2675179)
	1979
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	WHO (the)
	
	Face dances	
(FR 1st press + poster - 2302106)
	1981
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	WHO
	(the)
	Face dances
(FR 1st press + poster - 2302106)
	1981
	NM+/ NM
	Polydor
	12

	
	WHO 
	(the)
	Face dances	
(FR 1st press + poster - 2302106)
	1981
	
	VG++/ VG++
	Polydor
	
	9

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	WHO
	(the)
	It’ s hard
	1982
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	15



	
	
	(FR 1st press - 2311180)
	
	
	
	

	
	WHO (the)
	It’ s hard
(FR 1st press - 2311180)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	15

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	WHO (the)
	Who’ s last 
(2LP – EU 1st press - 2515121)
	1984
	NM/ EX
	MCA
	14

	
	WIENER (Elisabeth)
	Elisabeth Wiener
(Rare Rock - FR 1st press - 201914)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	15

	
	WILBERT HARRISON
	Let’s work together
(Soul - FR 1st press - 195014)
	1970
	EX/ EX
	London record
	9

	X
	WILD BILL DAVIS
	At the organ
(Rare Jazz – FR press 68 - LPCS119)
	1962re
	NM/ EX
	Coral
	4

	X
	WILD BILL DAVIS
	Live at Count Basie ‘s
(Rare Jazz – FR press 76 - FXL17103)
	1966re
	Neuf/ EX
	RCA
	8

	
	WILD BUTTER
	Wild butter
(Rare - US 1st press – UAS6766)
	1970
	Neuf/ VG++
	United artists
	50

	
	WILD CHILD
	Speedlife O’ mind
(FR 1st press + insert – WILD1)
	1983
	NM/ VG++
	Wild child rec,
	9

	
	WILD THING
	Partyin’
(Rare Psyché - FR 1st press – SLVLXEK458)
	1969
	VG++/ EX
	Elektra
	12

	
	WILHELMENIA FERNANDEZ
	Negro spirituals
(FR 1st press - A192)
	1982
	VG++/ P
	Milan
	2

	
	WILKO JOHNSON
	Ice on the motorway	 (Rare – FR 1st press - 67574)
	1980
	EX/ VG++
	Underdog 
	10

	
	WILKO JOHNSON
	Barbed wired blues
(Rare - DE 1st press - Color Blanc – INLP400674J)
	1988
	NM/ NM
	Instant 
	16

	
	WILLIAMS (Andy)
	May each day
(NL press 1970 - S62658)
	1966re
	NM/ VG++
	CBS
	3

	
	WILLIAMS (Andy)
	In the arms of love
(Jazzy - FR 1st press - S62802)
	1967
	VG+/ VG++
	CBS
	2

	
	WILLIAMS (Andy)
	Get together
(NL 1st press - S63800)
	1969
	VG++/ VG+
	CBS
	2

	
	WILLIAMS (Andy)
	Can't help falling in love (NL 1st press - S64067)
	1970
	VG++/ VG++
	CBS
	2

	
	WILLIAMS (Andy)
	Love story
(NL 1st press - S64342)
	1971
	VG++/ VG++
	CBS
	2

	
	WILLIAMS (Andy)
	Alone again (naturally) (NL 1st press - S65162)
	1972
	Neuf/ NM
	CBS
	5

	
	WILLIAMS (Andy)
	The other side of me (EU 1st press - 69166)
	1975
	EX/ VG++
	CBS
	3

	
	WILLIAMS (Don)
	Expressions
(Country - NL 1st press - 68073)
	1978
	EX/ VG++
	ABC records
	3

	X
	WILLIAMS (Joe)
	Worth waiting for...
(Soul Jazz - US press 82 - PR9008)
	1970re
	Neuf/ VG+
	Jazz Origin
	7



	
	WILLIAMS (Paul)
	Just an old fashioned love song
(Pop - US 1st press + book - SP4327)
	1971
	NM/ Neuf
	AM rec,
	7

	
	WILLIAMS (Paul)
	Life goes on
(Soft rock - US 1st press - SP4367)
	1972
	Neuf/ Neuf
	AM rec,
	6

	
	WILLIAMS (Paul)
	Herer comes inspiration
(Soft rock - US 1st press - SP3606)
	1974
	Neuf/ Neuf
	AM rec,
	6

	
	WILLIAMS (Paul)
	A little bit of love
(Soft rock - US 1st press - SP3655)
	1974
	EX+/ NM
	AM rec,
	5

	
	WILLIAMS (Paul)
	A little on the windy side
(Soft rock - NL 1st press - PRT83197)
	1975
	Neuf/ Neuf Scellé
	CBS
	7

	
	Willie ALEXANDER & the Boom Boom Band
	Meanwhile,,,back in the states (FR 1st press - 414052)
	1978
	Neuf/ Neuf
	MCA 
	5

	
	WILLIE  NELSON 
and LEON  RUSSELL
	One for the road	 (2LP - 1st press - 88461)
	1979
	Neuf/ NM
	CBS
	7

	
	WILLIE  NELSON 
	Half Nelson	 (EU 1st press - 26596)
	1985
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	
	WILLIE  NELSON 
and Friends
	I love country
(EU 1st press - 54946)
	1986
	EX/ EX
	CBS
	5

	
	WILLIE  NELSON 
	What a wonderful world (EU 1st press - 4625141)
	
	1988
	Neuf/ Neuf
	CBS
	6

	
	WILLIE  NELSON 
	20 golden hits	
(NL 1st press - MA11121183)
	198?
	NM/ EX
	Masters
	4

	
	WILLIE NILE
	Golden down
(Folk Rock - FR 1st press - 208416)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Arista
	6

	
	WILLIE and the POOR BOYS 
	Willie and the Poor Boys (Canada 1st press - PB6047)
	1985
	Neuf/ Neuf Scellé
	Passport rec,
	7

	
	WILSON PICKETT
	Wilson Pickett (= il’s too late – 1er ) (Rare – FR press 70’ - 913085)
	1963re
	Neuf/ Neuf
	Arabella 
	12

	
	WILSON PICKETT
	Don’t knock my love
(Soul - FR 1st press - 40319)
	1971
	VG++/ P
	Atlantic
	3

	
	WILSON PICKETT
	Chocolate mountain
(Soul Funk - US 1st press - 9001)
	1974
	VG++/ VG+
	Wicked
	8

	
	WILSON PICKETT
	A funky situation	 (DE 1st press - BT50528)
	1978
	Neuf/ NM
	Big tree rec, 
	12

	
	WINGS  (the)
	Wings wild life
(UK 1st press - PCS7142)
	1971
	NM/ Neuf
	Apple - EMI
	12

	
	WINGS  (the)
	Wings wild life
(FR 1st press - 2C06204946)
	1971
	EX/ VG+
	EMI
	8

	
	WINGS  (the)
	Wings wild life
(FR 1st press - 2C06204946)
	1971
	VG+/ VG
	EMI
	5

	
	WINGS  (the)
	Red rose speedway
(UK 1st press + book 12p - PCTC251)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Wings
	25

	
	WINGS  (the)
	Band on the run
	1973
	Neuf/ Neuf
	Apple
	25



	
	
	(UK 1st press + poster - PAS10007)
	
	
	
	

	
	WINGS 
	(the)
	Band on the run
(FR 1st press + poster - 2C06605503)
	1973
	NM/ VG+
	Apple
	14

	
	WINGS
	(the)
	Band on the run
(FR 1st press + poster - 2C06605503)
	1973
	VG++/ VG+
	Apple
	8

	
	WINGS 
	(the)
	Venus and Mars
(US 1st press + 2 posters + 3 stickers - SMAS11419)
	1975
	Neuf/ Neuf
	EMI
	18

	
	WINGS
	(the)
	Venus and Mars
(FR 1st press + 2 posters + 1 sticker - 2C06896623)
	1975
	NM+/ NM
	EMI
	14

	
	WINGS 
	(the)
	Venus and Mars
(US 1st press + 2 posters + 3 stickers (en place) - SMAS11419)
	1975
	EX/ NM
	EMI
	12

	
	WINGS
	(the)
	Venus and Mars
(FR 1st press - 2C06896623)
	1975
	NM/ VG++
	EMI
	10

	
	WINGS
	(the)
	Venus and Mars
(FR 1st press - 2C06896623)
	1975
	VG++/ VG
	EMI
	6

	
	WINGS 
	(the)
	Wings over America	  (3LP – DE 1st press + poster - SWCO11593)
	1976
	Neuf/ NM+
	Capitol
	20

	
	WINGS
	(the)
	Wings over America
(3LP – US/DE 1st press + poster - SWCO11593)
	1976
	EX/ Neuf
	Capitol
	15

	
	WINGS
	(the)
	Wings over America
(3LP - DE press + poster - SWCO11593)
	1976
	EX/ VG+
	Capitol
	12

	
	WINGS 
	(the)
	At the speed of sound (UK 1st press - PAS10010)
	1976
	Neuf/ NM+
	EMI
	14

	
	WINGS
	(the)
	At the speed of sound (US 1st press - SW11525)
	1976
	Neuf/ NM
	EMI
	14

	
	WINGS
	(the)
	At the speed of sound
(FR 1st press - 2C06897581)
	1976
	NM/ EX
	EMI
	8

	
	WINGS
	(the)
	At the speed of sound
(FR 1st press - 2C06897581)
	1976
	VG++/ VG++
	EMI
	6

	
	WINGS
	(the)
	At the speed of sound
(UK 1st press - PAS10010)
	1976
	VG+/ VG+
	EMI
	5

	
	WINGS 
	(the)
	London town	
(FR 1st press + poster - 2C06860521)
	1978
	Neuf/ Neuf
	EMI
	12

	
	WINGS
	(the)
	London town
(UK 1st press + poster - PAS10012)
	1978
	NM/ EX
	EMI
	9

	
	WINGS
	(the)
	London town
(FR 1st press + poster - 2C06860521)
	1978
	NM/ Neuf
	EMI
	8

	
	WINGS
	(the)
	London town
(Suede 1st press -7c06260521)
	1978
	VG+/ VG+
	MLP
	5



	
	WINGS  (the)
	Wings greatest	
(UK 1st press + poster - PCTC256)
	1978
	Neuf/ Neuf
	EMI
	12

	
	WINGS  (the)
	Wings greatest
(FR 1st press + poster - 2C06860521)
	1978
	Neuf/ NM
	EMI
	10

	
	WINGS  (the)
	Wings greatest
(FR press 78 - 2C07061963)
	1978re
	VG++/ VG+
	EMI
	5

	
	WINGS  (the)
	Back to the egg
(FR 1st press - 2C07062799)
	1979
	Neuf/ NM
	EMI
	10

	
	WINGS  (the)
	Back to the egg
(FR 1st press - 2C07062799)
	1979
	NM/ VG++
	EMI
	8

	
	WINGS  (the)
	Back to the egg
(FR 1st press - 2C07062799)
	1979
	VG++/ VG
	EMI
	5

	
	WINGS  (the)
	Good night tonight 
(Maxi45 – FR 1st press - 2C05252839)
	1979
	
	Neuf/ NM
	EMI
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	WINGS  (the)
	Good night tonight
(Maxi45 – FR 1st press - 2C05252839)
	1979
	VG+/ VG+
	EMI
	2

	X
	WINFRED ATWELL
	Winfred Atwell
(Ragtime - FR press 70 - 192018)
	1961re
	VG++/ VG
	Decca
	4

	
	WINTER (Edgar)
	The Edgar Winter album (Electro disco - US 1st press - JZ35989)
	1979
	VG+/ VG+
	CBS
	4

	
	WINWOOD (Steve)
	Steve Winwood
(Folk Rock - FR 1st press – 9123022)
	1977
	EX/ VG+
	Island
	4

	
	WINWOOD (Steve)
	Arc of a diver
(FR 1st press – 6313124)
	1980
	EX/ VG++
	Island
	7

	
	WINWOOD (Steve)
	Arc of a diver
(FR 1st press – 6313124)
	1980
	VG++/ VG+
	Island
	6

	
	WINWOOD (Steve)
	Arc of a diver
(Soft Rock - FR 1st press – 6313124)
	1980
	VG+/ VG
	Island
	4

	
	WINWOOD (Steve)
	Talking back to the night
(Soft Rock - FR 1st press - 6313390)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Island
	10

	
	WINWOOD (Steve)
	Talking back to the night
(Soft Rock - FR 1st press - 6313390)
	1982
	VG++/ VG++
	Island
	5

	
	WISHBONE ASH
	
	Wishbone ash	  (FR 1st press – 510002)
	1970
	
	EX/ EX
	MCA
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	WISHBONE ASH
	
	Wishbone four
(US 1st press - MCA327)
	1973
	
	NM/ Neuf
	MCA
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	WISHBONE ASH
	
	Live dates	
(2LP – FR 1st press – 410012/13)
	1973
	
	EX/ VG+
	MCA
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	WISHBONE ASH
	
	New england (FR 1st press – )
	1976
	
	NM/ EX
	MCA
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	WISHBONE ASH
	
	Locked in
(UK 1st press - MCF2750)
	1976
	
	VG++/ VG
	Atlantic
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	WISHBONE ASH
	Front new pages
(FR 1st press - 511001)
	1977
	
	NM/ EX
	MCA
	7

	
	
	
	
	
	
	



	
	WISHBONE ASH
	Classic ash	  (FR 1st press – 201311)
	1977
	VG+/ VG+
	MCA
	4

	
	WISHBONE ASH
	No smoke without fire	 (FR 1st press – 511005)
	1978
	EX/ EX
	MCA
	7

	
	WISHBONE ASH
	No smoke without fire	 (FR 1st press – 511005)
	1978
	VG++/ VG+
	MCA
	5

	
	WISHBONE ASH
	Number the brave
(FR 1st press – 203625)
	1981
	EX/ VG++
	MCA
	7

	
	WOLFMAN (Jack)
	Fun & romance
(Rare Rock - US 1st press - KC33501)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Columbia
	9

	
	WOMACK &  WOMACK
	Conscience	
(Soul - EU 1st press - 209139)
	1988
	Neuf/ NM
	Island
	7

	
	WONDER BAND
(the)
	Stairway to love
(Disco - FR 1st press – 50573)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	6

	
	WONDER BAND
(the)
	Stairway to love
(Disco - FR 1st press – 50573)
	1979
	VG++/ VG+
	Atlantic
	2

	
	WONDER (Stevie)
	Talking book
(FR 1st press (Grand prix academie Charles Cros) – 2C06493880)
	1972
	VG++/ VG+
	Motown
	14

	
	WONDER (Stevie)
	Talking book	
(FR 1st press – 2C06493880)
	1972
	VG+/ VG+
	Motown
	9

	
	WONDER (Stevie)
	Stevie Wonder 1962-74  (FR 1st press – 2C06495182)
	1974
	Neuf/ EX
	Motown
	14

	
	WONDER (Stevie)
	Songs in the key of life
(Rare – Edition limitée – Color Orange - Pochette “Die-cut” - 2LP - FR 1st press 1978 + book 24p (sans 7”)
- manque sur bas de pochette 3x10cm – DC4/5)
	1976
	VG++/ G-
	Motown
	40

	
	WONDER (Stevie)
	Songs in the key of life 
(2LP - FR 1st press + flexi 33 + book 24p – 2C16897900/1)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Motown
	30

	
	WONDER (Stevie)
	Songs in the key of life
(2LP - FR 1st press + flexi 33 + book 24p – 2C16897900/1)
	1976
	EX+/ VG+
	Motown
	20

	
	WONDER (Stevie)
	Journey through the secret life of plants	
(2LP – FR press 81 - 428005)
	1979re
	Neuf/ EX
	Motown
	16

	
	WONDER (Stevie)
	Journey through the secret life of plants	
(2LP – FR 1st press - 2C16462492/3)
	1979
	VG++/ VG++
	Motown
	9

	
	WONDER (Stevie)
	Hotter than july
(FR 1st press – 2C07064121)
	1980
	Neuf/ NM
	Motown
	12

	
	WONDER (Stevie)
	Hotter than july
(FR 1st press – 2C07064121)
	1980
	NM/ VG++
	Motown
	9

	
	WONDER (Stevie)
	Do I do
	
	1980
	VG++/ VG++
	Motown
	3



	
	
	(Maxi33 – FR 1st press - Limited edition - 310944)
	
	
	
	

	
	WONDER (Stevie)
	In square circle
(EU 1st press + insert - ZL72005)
	1985
	Neuf/ EX
	Motown
	9

	
	WONDER (Stevie)
	In square circle
(EU 1st press - ZL72005)
	1985
	NM/ EX
	Motown
	7

	
	WONDER (Stevie)
	Characters 
(EU 1st press - ZL72001)
	1987
	Neuf/ NM
	Motown
	8

	
	WOOD (Robert)
	Tombac vibe
(Rare “expé” - FR 1st press – 2393150)
	1976
	Neuf/ NM
	Polydor
	16

	
	WOODENTOPS 
(the)
	Giant	
(FR 1st press – 70446)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Virgin 
	5

	
	WOODENTRUCKS
	Peas and laugh
(Rare Folk rock - FR 1st press – 8469591)
	1990
	NM+/ EX
	Island
	5

	
	WOODSTOCK
	Woodstock – music from original soundtrack 
(3LP – FR 1st press – 60001/2/3)
	1970
	NM/ EX+
	Cotillion
	40

	
	WOODSTOCK
	Woodstock – music from original soundtrack 
(3LP – FR 1st press – 60001/2/3)
	1970
	VG++/ VG
	Cotillion
	25

	
	WOODSTOCK
	Woodstock Two –
Hendrix, Canned Heat, Jefferson A. … (2LP – FR 1st press – 60002A/B)
	1971
	Neuf/ VG+
	Cotillion
	28

	
	WOODY GUTHRIE
	Poor boy	
(FR press 7’ - FWXM50105)
	1968re
	NM/ VG++
	Folkways rec,
	6

	X
	WOODY HERMAN
	The beat of the big bands (US 1st press - KH32020)
	1973
	Neuf/ NM
	Harmony
	6

	X
	WOODY HERMAN
	The beat of the big bands (US 1st press - KH32020)
	1973
	Neuf/ EX
	Harmony
	6

	X
	WOODY HERMAN
	Presents a concord jam - Vol,1 (US 1st press - CJ142)
	1981
	NM/ VG++
	Concord jazz
	4

	X
	WOODY SHAW
	Rosewood
(US 1st press - 35309)
	1978
	VG++/ VG++
	Columbia
	7

	X
	WOODY SHAW
	Woody III
(EU 1st press - APR79)
	1979
	Neuf/ VG+
	CBS
	8

	
	WORKING WEEK
	Companeros
(Soul jazz - UK 1st press – V2397)
	1986
	NM/ Neuf
	Virgin
	5

	
	WORLD PARTY
	Private revolution
(Alter rock - FR 1st press – 8304991)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Ensign rec,
	6

	
	WRABIT
	Wrough & wready
(Hard - FR 1st press – 204405)
	1981
	Neuf/ Neuf
	MCA
	7

	
	WYATT (Robert)
	Rock bottom	  (FR 1st press - 840043)
	1974
	EX/ EX
	Virgin
	25

	
	WYATT (Robert)
	Ruth is stranger than Richard
	1975
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	25



	
	
	(FR 1st press - 840079)
	
	
	
	

	
	WYNN STEWART
	In love
(Country - Canada 1st press - ST113)
	1968
	NM/ VG++
	Capitol
	4

	X
	WYNTON MARSALIS
	Wynton Marsalis
(EU 1st press - 85404)
	1982
	NM/ VG+
	CBS
	6

	X
	WYNTON  MARSALIS
	Think of one 
(EU 1st press - 25354)
	1983
	EX/ EX
	CBS
	6

	X
	WYNTON  MARSALIS
	Hot house flowers  (US 1st press)
	1984
	EX/ VG
	Columbia 
	6

	X
	WYNTON  MARSALIS
	Black codes from the underground  (Venezuela press)
	1985
	VG++/ VG++
	Columbia 
	6

	X
	WYNTON  MARSALIS
	J mood 
(EU 1st press - 57068)
	1986
	EX/ EX
	CBS
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	
	
	
	
	
	

	
	X RAY SPEX
	Germfree adolescents
(Rare – FR 1st press – 2C07061787)
	1979
	NM/ EX
	EMI
	15

	
	XTC
	Drums and wires	 (FR 1st press - 2473785)
	1979
	EX/ VG+
	Virgin
	7

	
	XTC
	Waxworks some singles 1977-1982 (Spain press)
	1982
	VG+/ VG++
	Virgin
	6

	
	XTC
	Beesworks some B-sides 1977-1982 (Spain press)
	1982
	VG++/ VG++
	Virgin
	6

	
	
	
	
	
	
	

	Y
	
	
	
	
	
	

	
	YARDBIRDS (the)
	Five live
(Blues Rock - UK press 79 - CR30173)
	1964re
	Neuf/ Neuf
	Charly rec,
	20

	
	YARDBIRDS (the)
	Having a rave up with the Yardbirds (US 1st press - LN24177)
	1965
	NM+/ NM+
	Epic
	40

	
	YARDBIRDS (the)
	For your love
(US press 70? - stéréo - BN26167)
	1965re
	Neuf/ Neuf
	Epic
	70

	
	YARDBIRDS (the)
	Over, under, sideways, down (Bootleg - Canada 1st press - ST6202)
	1966?
	NM/ NM+
	Epic
	40

	
	YARDBIRDS (the)
	Roger the engineer 
(DE press 82 - LLP5169as)
	1966re
	EX/ VG++
	Line records
	16

	
	YARDBIRDS (the)
	Little games 
(US 1st press - BN26313)
	1967
	NM+/ Neuf
	Epic 
	50

	
	YARDBIRDS (the)
	Yardbirds story
(2LP - FR 1st press - 521177/178)
	1970
	NM+/ Neuf
	Riviera
	20

	
	YARDBIRDS (the)
	Remember the Yardbirds –
A selection of their greatest tracks (UK press 72 - SRS5069)
	1971re
	VG++/ VG++
	EMI - Starline
	7

	
	YARDBIRDS (the)
	Live Yardbirds
(Bootleg - US 1st press - E30615)
	1971?
	Neuf/ Neuf
	Epic
	40



	
	YARDBIRDS (the)
	Featuring Eric Clapton (FR press 1982 - CR30194)
	1975re
	Neuf/ Neuf
	Charly rec,
	12

	
	YARDBIRDS (the)
	Shapes of things  (Swiss press)
	1981
	EX/ VG+
	Astan
	10

	
	YARDBIRDS (the)
	Live again !
(Bootleg - Tirage Limité 300ex – 2LP
- EU 1st press - -)
	1983
	NM/ VG+
	-
	40

	
	YAZZ
	
	Time & tide
	1987
	NM/ NM
	CBS
	3

	
	YAZZ
	Wanted	
(Synth Pop - DE 1st press - 1455452)
	1988
	NM/ EX
	CBS
	3

	
	YAZZ
	Wanted
(Synth Pop - FR 1st press - 8367361)
	1988
	EX/ VG
	CBS
	2

	
	YELLO
	Solid pleasure 
(Rare – FR 1st press + 45T - CEL6580)
	1980
	Neuf/ EX
	Celluloid 
	30

	
	YELLO
	Yello 1980-1985
– the new mix in one go
(Synth Pop - 2LP – FR 1st press - 8267731)
	1986
	Neuf/ NM
	Barclay
	16

	
	YELLO
	Call it love
(Maxi45 – FR 1st press - 8883111)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	4

	
	YELLO
	Flag
(EU 1st press - 8364261)
	1988
	NM/ NM
	Fontana
	9

	X
	YELLOW JACKETS
	Mirage à trois
(Fusion – EU 1st press - 9238131)
	1983
	EX/ VG
	Warner
	5

	X
	YELLOW JACKETS
	Samurai samba
(Fusion – EU 1st press - 9252041)
	1985
	EX/ VG
	Warner
	5

	
	YELLOW MAGIC
Orchestra
	Computer game
(Rare Electro Pop - Maxi45 - EU 1st press – Color Jaune - 1276192)
	1979
	Neuf/ NM
	AM
	18

	
	YES
	Time and a word 
(FR press 80 - leger voile OK - ATL40085)
	1970re
	VG++/ VG+
	Atlantic
	5

	
	YES
	Fragile	
(FR 1st press - label ‘red-plum’ - 50009)
	1972
	NM/ Neuf
	Atlantic
	18

	
	YES
	Fragile	
(FR press 75 - 50009)
	1972re
	EX/ EX
	Atlantic
	10

	
	YES
	Close to the edge	
(FR 1st press + insert – pochette texturée - 50012)
	1972
	Neuf/ EX
	Atlantic
	18

	
	YES
	Close to the edge	  (FR press 74 - ATL50012)
	1972re
	EX/ VG
	Atlantic
	8

	
	YES
	Tales from topographic ocean	 (2LP – FR 1st press - 80001)
	1973
	NM/ NM
	Atlantic
	10

	
	YES
	Tales from topographic ocean
	
	1973
	VG++/ VG
	Atlantic
	7



	
	
	(2LP – FR 1st press - 80001)
	
	
	
	

	
	YES
	Yessongs
(3LP – UK 1st press trifold + book 12p – K60045)
	1973
	EX/ VG+
	Atlantic
	16

	
	YES
	Yessongs
(3LP – FR 1st press + book – 60045)
	1973
	VG+/ G+
	Atlantic
	8

	
	YES
	2 originals of (Yes + time and a word) (2LP – FR 1st press - ATL60060)
	1973
	EX/ VG
	Atlantic
	10

	
	YES
	2 originals of (Yes + time and a word) (2LP - FR 1st press - ATL60060)
	1973
	VG+/ P
	Atlantic
	4

	
	YES
	Yesterdays	   (FR 1st press - 50048)
	1974
	VG++/ VG+
	Atlantic
	5

	
	YES
	Relayer	   (FR 1st press - 50096)
	1974
	NM/ EX
	Atlantic
	12

	
	YES
	Going for the one
(FR 1st press - pochette triple - 50379)
	1977
	VG++/ EX
	Atlantic
	7

	
	YES
	Going for the one
(FR 1st press - pochette triple - 50379)
	1977
	VG+/ VG
	Atlantic
	5

	
	YES
	90125
(FR 1st press - 7901251)
	1983
	EX/ EX
	Atlantic
	6

	
	YES
	90125	
(FR 1st press - 7901251)
	1983
	VG+/ VG+
	Atlantic
	4

	
	YES
	9012 live – the solos (EU 1st press - 7904741)
	1985
	Neuf/ EX
	Atco
	7

	
	YES
	9012 live – the solos  (EU 1st press - 7904741)
	1985
	NM/ VG++
	Atco
	4

	
	YES
	Big generator	 (EU 1st press - 7905221)
	1987
	Neuf/ Neuf
	Atco
	7

	
	YES
	Big generator
(EU 1st press - 7905221)
	1987
	NM/ EX
	Atco
	5

	X
	YOCHK’O SEFFER
	Delire – Neffesh music
(Rare Free Jazz - FR 1st press - MNO12008)
	1976
	Neuf/ NM
	Moshé Naim
	50

	
	YOKO ONO
	Season of glass 
(FR 1st press - GEF99184)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Geffen	
	9

	
	YOST (Dennis) and the Classics IV
	What am I crying for ?
(Rare soft rock - US 1st press - MSH702)
	1973
	Neuf/ NM
	MGM South
	8

	
	YOUNG and FREE
	This one’s for you, Jesus
(Rare Psyché – US 1st p, – FM7116CS)
	1972
	VG++/ VG+
	Fourmost
	5

	
	YOUNG (John Paul)
	Love is in the air
(Disco - FR 1st press - 913231)
	1978
	VG+/ VG
	Eurodisc
	2

	
	YOUNG (Neil)
& Crazy Horse
	Everybody knows this is nowhere (FR 1st press 71 - Biem – 44073)
	1969
	NM+/ EX
	Reprise
	25

	
	YOUNG (Neil)
	Everybody knows this is nowhere
	
	1969re
	VG++/ VG+
	Reprise
	16



	
	& Crazy Horse
	(FR press 76 – 44073)
	
	
	
	

	
	YOUNG (Neil)
	Harvest	
(UK 1st press + insert – K54005)
	1972
	
	EX/ NM
	Reprise
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	YOUNG (Neil)
	Harvest	
(FR press 70‘ + insert – 54005)
	1972re
	Neuf/ NM
	Reprise
	
	22

	
	
	
	
	
	
	

	
	YOUNG (Neil)
	Harvest	
(FR 1st press + insert – code“B“ –  54005)
	1972
	
	VG++/ NM
	Reprise
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	YOUNG (Neil)
	Harvest	
(FR press 79 + insert – 54005)
	1972re
	EX/ VG++
	Reprise
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	YOUNG (Neil)
	Time fades away
(FR 1st press + poster - 54010)
	1973
	NM+/ VG+
	Reprise
	20

	
	YOUNG (Neil)
	On the beach
(FR 1st press - 54014)
	1974
	NM+/ EX
	Reprise
	30

	
	YOUNG (Neil)
	On the beach	  (FR 1st press - 54014)
	1974
	
	VG+/ VG+
	Reprise
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	YOUNG (Neil)
	Zuma	
(FR 1st press + insert - 54057)
	1975
	
	VG+/ VG++
	Reprise
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	YOUNG (Neil)
	American stars ‘n bars	 (FR 1st press - 54088)
	1977
	
	NM/ NM
	Reprise
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	YOUNG (Neil)
	Decade
(3LP - FR 1st press - 64037)
	1977
	Neuf/ VG+
	Warner
	30

	
	YOUNG (Neil)
& Crazy Horse
	Rust never sleeps
(FR 1st press – 54105)
	
	1979
	
	EX/ VG
	Reprise
	
	14

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	YOUNG (Neil)
	Hawks & doves	 (FR 1st press - 54109)
	1980
	
	EX/ VG++
	Reprise
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	YOUNG (Neil) & the Shocking Pinks
	Everybody’s rockin’ (EU 1st press - 25590)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Geffen
	12

	
	YOUNG (Neil) & the Shocking Pinks
	Everybody’s rockin’ (EU 1st press - 25590)
	1983
	
	NM/ EX
	Geffen
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	YOUNG (Neil) 
	Old ways 
(US 1st press - GHS24068)
	1985
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Geffen 
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	YOUNG (Neil) &  The BLUENOTES
	This note’s for you	 (EU 1st press - 9257191)
	1988
	
	Neuf/ NM
	Reprise
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	YOUNG (Paul)
	The secret of association
(Pop rock - EU 1st press - 26234)
	1984
	NM+/ Neuf
	CBS
	4

	
	YOUNG (Paul)
	Between two fires
(Pop rock - EU 1st press - 4501501)
	1986
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	X
	YOUNG POWER
	Young power
(Rare Jazz – Pologne 1st press - SX2525)
	1987
	Neuf/ VG++
	Muza
	10

	X
	YUSEF LATEEF
Quintet
	Other sounds (Rare – US press
	- 8218)
	1959re
	EX/ VG+
	New jazz
	16

	X
	YUSEF LATEEF
	The complete	
(Rare – FR 1st press - 921016)
	1968
	
	VG++/ VG++
	Atlantic
	18

	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	

	Z
	
	
	
	
	
	

	
	ZAIKO LANGA – BIMI OMBALE
	Sentiment bimi
(Rare African – FR 1st press - BNM5004)
	1988
	NM/ EX
	Bono music
	7

	
	ZAKA PERCUSSION
	Zaka percussions
(Rare Fusion – FR 1st press - LDX74740)
	1980
	NM/ EX
	Le chant du monde
	12

	
	ZAL YANOVSKY
	Alive and well in Argentina (Rare psyché – UK 1st press - 2316003)
	1968
	Neuf/ NM
	Kama sutra - Buddah
	18

	
	ZAO
	Kawana 
(Rare – FR 1st press - FPL10178)
	1976
	VG+/ VG
	RCA
	14

	
	ZAO
	Ancien combattant 
(Rare Soukous – Benin 1st press - BAE4011)
	1984
	NM+/ EX
	MC
	14

	
	ZAPPA (Frank)
	Uncle meat	
(2LP - DE press 1976 - 64005)
	1969re
	VG++/ VG++
	Reprise
	25

	
	ZAPPA (Frank)
	Hot rats
(FR press 1973 - 44078)
	1969re
	Neuf/ Neuf
	Bizarre - Reprise
	30

	
	ZAPPA (Frank)
	Hot rats	
(DE press 1976 - RS6336)
	1969re
	EX/ EX
	Reprise
	20

	
	ZAPPA (Frank)
	Chunga’ s revenge (FR press 73 - 44020)
	1970re
	Neuf/ NM+
	Bizarre - Reprise
	30

	
	ZAPPA (Frank)
	Burnt weeny sandwich (US press 77 - RS6370)
	1970re
	NM/ VG+
	Bizarre - Reprise
	22

	
	ZAPPA (Frank)
	Fillmore East – june 1971 (FR press 73 - 44150)
	1971re
	EX/ VG++
	Reprise
	16

	
	ZAPPA (Frank)
	200 motels	
(2LP – FR press – 29218/9)
	1971re
	Neuf/ EX
	Liberty EMI
	20

	
	ZAPPA (Frank)
	Just another band from L.A. (FR press 79 - 44179)
	1972re
	NM/ VG++
	Reprise
	28

	
	ZAPPA (Frank)
	The Grand wazoo	 (FR 1st press - 44209)
	1972
	EX/ VG++
	Reprise 
	25

	
	ZAPPA (Frank) - John Lennon & Yoko  Ono Plastic Band
	Some time in New York city	 (2LP - US 1st press – SVBB3392)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Apple
	30

	
	ZAPPA (Frank) - John Lennon & Yoko Ono Plastic Band
	Some time in New York city (2LP - UK 1st press – PCSP716)
	1972
	NM+/ EX
	Apple
	25

	
	ZAPPA (Frank) - John Lennon & Yoko  Ono Plastic Band
	Some time in New York city (2LP - UK 1st press – PCSP716)
	1972
	NM/ VG++
	Apple
	20

	
	ZAPPA (Frank)
	Over-nite sensation
(US 1st press - MS2149)
	
	1973
	VG++/ VG
	Discreet 
	12



	
	ZAPPA (Frank)
	Over-nite sensation	 (FR 1st press - 41000)
	1973
	VG++/ VG
	Discreet 
	10

	
	ZAPPA (Frank)
	Apostrophe	 (FR press 7’ - 59201)
	1973re
	EX/ VG+
	Discreet 
	14

	
	ZAPPA (Frank)
	Roxy & elsewhere
(2LP – FR 1st press - 69201)
	1974
	EX/ VG
	Discreet
	16

	
	ZAPPA (Frank)
	Roxy & elsewhere	
(2LP – US 1st press - 2DS2202)
	1974
	VG+/ G+
	Discreet
	9

	
	ZAPPA (Frank)
	One size fits all	 (press 1978 - 59207)
	1975re
	VG++/ VG++
	Discreet 
	10

	
	ZAPPA (Frank)
	Zoot allures	 (FR 1st press - 56298)
	1976
	VG++/ VG++
	Discreet 
	10

	
	ZAPPA (Frank)
	Zappa in New York	 (2LP – FR 1st press - 69204)
	1977
	EX/ EX
	CBS
	20

	
	ZAPPA (Frank)
	Zappa in New York	 (2LP – FR 1st press - 69204)
	1977
	EX/ VG+
	WEA 
	16

	
	ZAPPA (Frank)
	Sheik yerbouti
(2LP – EU 1st press - 69204)
	1979
	Neuf/ EX
	CBS
	24

	
	ZAPPA (Frank)
	Sheik yerbouti	
(2LP - DE press 1985 – remastered – 1C2LP1642608103)
	1979re
	EX/ NM
	EMI
	20

	
	ZAPPA (Frank)
	Sheik yerbouti	   (2LP – EU 1st press - 69204)
	1979
	VG++/ VG+
	CBS 
	12

	
	ZAPPA (Frank)
	Joe’s garage Act 1	  (EU 1st press + insert - 86101)
	1979
	VG+/ VG
	CBS 
	5

	
	ZAPPA (Frank)
	Joe’s garage Acts 2 & 3	  (2LP - EU 1st press + insert - 88475)
	1979
	EX/ VG
	CBS 
	18

	
	ZAPPA (Frank)
	You are what you is
(2LP – EU 1st press - 88560)
	1981
	EX/ VG+
	CBS
	18

	
	ZAPPA (Frank)
	Tinseltown rebellion
(2LP – EU 1st press - 85516)
	1981
	NM++/ EX
	CBS
	19

	
	ZAPPA (Frank)
	Tinseltown rebellion
(2LP – EU 1st press - 85516)
	1981
	EX/ VG++
	CBS
	15

	
	ZAPPA (Frank)
	Guitar	
(2LP – FR 1st - pochette HS - 101171)
	1981
	VG++/ P
	NEW 
	6

	
	ZAPPA (Frank)
	Sheep arriving too late to save a drowning witch	     (US 1st press - FW38066)
	1982
	EX/ VG++
	Barking P, 
	12

	
	ZAPPA (Frank)
	Bongo fury	 (FR 1st press)
	1983
	VG++/ VG
	Discreet
	8

	
	ZAPPA (Frank)
	The man from utopia	 (FR 1st press)
	1983
	Neuf/ NM
	Barking pumpkin
	16

	
	ZAPPA (Frank)
	The man from utopia (1st press - 25251)
	1983
	EX/ VG++
	Barking pumpkin
	12

	
	ZAPPA (Frank)
	Them or us
	1984
	NM/ EX
	EMI
	20



	
	
	(2LP – FR 1st press - 2402343)
	
	
	
	

	
	ZEBRAS (the)
	Howcan I get through the night (Rare Power Disco - FR 1st press - PL37491)
	1981
	Neuf/ Neuf
	RCA
	9

	
	ZED
	Visions of dune
(Rare Expérimental - UK 1st press
-Numéroté “479” - IRC003)
	1979
	NM+/ VG++
	Initial Recording Company
	25

	
	ZODIAC MINDWARP
	Tattooed beat messiah (Hard - EU 1st press -
	8344551)
	1988
	NM/ NM
	Mercury
	8

	
	ZOMBIES (the) 
	The world of the Zombies  (Rare - UK 1st press - SPA85)
	1970
	
	Neuf/ NM+
	Decca 
	40

	
	
	
	
	
	
	

	X
	ZOOT SIMS
	
	Trotting !	(= Quartets) (US press 1963 - PR16009)
	1956re
	VG++/ VG+
	Prestige 
	8

	
	
	
	
	
	
	

	X
	ZOOT SIMS
	
	And the Gershwin brothers  (US 1st press - 2310744)
	1975
	
	Neuf/ VG++
	Pablo
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	X
	ZOOT SIMS
	
	And the Gershwin brothers  (FR 1st press - 2310744)
	1975
	
	EX/ VG+
	Pablo
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	X
	ZOOT SIMS
	
	Hawthorne nights  (US 1st press - 2310783)
	1977
	
	NM/ VG++
	Pablo
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	X
	ZOOT SIMS
	
	Passion flower	   (EU 1st press - 2312120)
	1980
	
	Neuf/ NM
	Pablo
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	ZOUC
	R‘ Alboum !
(Rare Comedie - FR 1st press + insert - FLP10118)
	1976
	Neuf/ NM
	RCA
	5

	
	ZZ TOP
	First album 
(FR press 8‘- WB56001)
	1971re
	Neuf/ EX
	Warner
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	ZZ TOP
	
	Rio grande mud
(FR press 81- WB56602)
	1972re
	VG++/ VG++
	Warner
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	ZZ TOP
	
	Tres hombres	  (FR press 8‘- WB56603)
	1973re
	NM/ VG++
	Warner
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	ZZ TOP
	
	Fandango	
(FR press 8‘ - WB56604)
	1975re
	VG++/ VG+
	Warner
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	ZZ TOP
	The best of	
(FR press - WB56598)
	1977
	
	Neuf/ NM
	Warner
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	ZZ TOP
	
	Deguello	
(FR 1st press - WB56701)
	1979
	
	NM+/ Neuf
	Warner
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	ZZ TOP
	
	Deguello	
(FR 1st press - WB56701)
	1979
	
	VG++/ VG++
	Warner
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	ZZ TOP
	
	El loco
(FR 1st press
	- WB56929)
	1981
	
	EX+/ VG++
	Warner
	
	12

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ZZ TOP
	
	Eliminator	
(EU 1st press - 9237741)
	1983
	
	NM/ EX
	Warner
	
	15

	
	
	
	
	
	
	

	
	ZZ TOP
	
	Eliminator	
(EU 1st press - 9237741)
	1983
	
	EX/ VG+
	Warner
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	ZZ TOP
	Afterburner
	
	1985
	
	Neuf/ Neuf
	Warner
	
	16



	
	
	(EU 1st press + insert - 9253421)
	
	
	
	

	
	ZZ TOP
	Afterburner
(EU 1st press - 9253421)
	1985
	VG++/ VG+
	Warner
	8

	
	ZZ TOP
	Recycler
(EU 1st press - 7599262651)
	1990
	EX/ NM
	Warner
	12

	
	ZZ TOP
	Pincushion 
(Rare - Maxi45 – EU 1st press -
74321182611 )
	1994
	NM/ EX
	BMG
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	******************
****************
	FRANCAIS/ VARIETE/ CHANSON A TEXTE
	******
****
	*************
*************
	**************
**************
	*****
***

	A
	
	
	
	
	
	

	
	ADAMO
	Àdamo
(FR 1st press - FELP259)
	1964
	NM/ NM
	Voix son maitre
	5

	
	ADAMO
	À l’Olympia - 1965  (FR 1st press - FELP295)
	1965
	NM/ NM
	Pathe
	4

	
	ADJANI (Isabelle)
	Isabelle Adjani - Ohio  (FR 2nd press - 8148271)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Philips
	9

	
	ADJANI (Isabelle)
	Isabelle Adjani - Ohio (FR 2nd press - 8148271)
	1983
	EX/ VG++
	Philips
	6

	
	AKEPSIMAS
	Allez dire
(Rare -FR 1st press - SM30M461)
	1975
	EX/ VG++
	Ed. studio SM
	5

	
	AKIAN (Paul)
	Madama allez lui dire
(Rare – FR 1st press - dédicaçé - ORL3518)
	1981
	VG+/ VG
	Otisam rec.
	4

	
	ANNOUX
(Jean claude)
	Jean-claude Annoux
(Rare – FR 1st press – STX198)
	1965
	VG+/ VG+
	Pathe
	7

	
	ANTHONY
(Richard)
	Let’s twist again
(FR 1st press - FPX204)
	1961
	VG+/ VG
	Columbia
	4

	
	ANTHONY
(Richard)
	Hello pussycat, dis moi... (FR 1st press - FPX319)
	1966
	EX/ EX
	Columbia
	4

	
	ANTOINE
	Les élucubrations
(FR 1st press – LVLX5630)
	1966
	P/ P
	Vogue
	5

	
	ANTOINE
	Antoine rencontre les Problèmes (Rare - FR 1st press – LVLXS8230)
	1966
	VG++/ VG+
	Vogue
	25

	
	ANTOINE
	Je reprends la route demain
(Rare - FR 1st press + languette – CLD70730)
	1967
	NM/ EX
	Vogue
	20

	
	ANTOINE
	Double disque d’ or
(2LP - FR 1st press – LDA16010)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Vogue
	12

	
	ANTOINE
	Double disque d’ or
(2LP - FR 1st press – LDA16010)
	1980
	NM/ EX
	Vogue
	7

	
	ANTOINE
	Solitaire
	1981
	EX/ VG+
	Barclay
	3



	
	
	(FR 1st press – 200218)
	
	
	
	

	
	ARYAN (Marc)
	Opération à coeur ouvert (BE 1st press - SMA1808)
	1977
	VG/ EX
	Markal
	3

	
	AUBERT’ N Ko
(Jean louis)
	Platre et ciment
(FR 1st press - 70485)
	1987
	Neuf/ NM
	Virgin
	12

	
	AUBERT’ N Ko
(Jean louis)
	Platre et ciment
(FR 1st press - 70485)
	1987
	VG++/ EX
	Virgin
	5

	
	AUBERT (Jean louis)
	Bleu blanc vert
(Rare – 2LP - FR 1st press - 60073)
	1989
	VG++/ VG++
	Virgin
	10

	
	AUFRAY (Hugues)
	Hugues
(FR 1st press + languette - 80377)
	1968
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	6

	
	AUFRAY (Hugues)
	Avec amour
(FR 1st press - LP1004)
	1970
	Neuf/ Neuf
	La compagnie
	8

	
	AUFRAY (Hugues)
	Avec amour
(FR 1st press - LP1004)
	1970
	Neuf/ EX
	La compagnie
	6

	
	AUFRAY (Hugues)
	And his folks
(FR 1st press - LP1008)
	1970
	Neuf/ NM
	La compagnie
	5

	
	AUFRAY (Hugues)
	And his folks
(FR press 7’ - 30CV1243)
	1970re
	VG++/ VG
	Musidisc
	2

	
	AUFRAY (Hugues)
	Garlick
(FR 1st press + insert - 50010)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	9

	
	AUFRAY (Hugues)
	Aquarium
(FR 1st press - 50252)
	1976
	Neuf/ EX
	Atlantic
	6

	
	AUFRAY (Hugues)
	Hugues
(FR 1st press + bandeau promo - 50705)
	1980
	Neuf/ Neuf Scellé
	Atlantic
	5

	
	AUFRAY (Hugues)
	Succes 2 disques
(2LP - FR press 86 - 8310241)
	1981re
	Neuf/ Neuf
	Polygram
	8

	
	AUFRAY (Hugues)
	Aufray trans Dylan	
(Rare – 2LP - 1st press -Numéroté 1209 - 3006766)
	1995
	Neuf/ Neuf Scellé
	Arcade	
	40

	
	AXEL BAUER
	Cargo
(FR 1st press - Maxi33 - 311017)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Mondio music
	6

	
	AZNAVOUR Charles
	Qui ? 
(Rare – FR 1st press - 80191)
	1963
	VG++/ VG++
	Barclay
	4

	
	AZNAVOUR Charles
	Charles Aznavour 65 (FR 1st press - 80255)
	1965
	VG+/ G+
	Barclay
	3

	
	AZNAVOUR Charles
	De t’avoir aimée
(FR 1st press - 80335)
	1966
	VG+/ NM
	Barclay
	4

	
	AZNAVOUR Charles
	De t’avoir aimée
(FR 1st press - 80335)
	1966
	VG/ VG++
	Barclay
	2

	
	AZNAVOUR Charles
	Non je n’ai rien oublié	 (FR1st press – 80422)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	6

	
	AZNAVOUR Charles
	Idiote je t’aime (FR1st press – 80458)
	1972
	Neuf/ NM
	Barclay
	6



	
	AZNAVOUR Charles
	Aznavour chez lui, à Paris	 (2LP - FR1st press – 80475/6)
	1972
	Neuf/ NM
	Barclay
	9

	
	AZNAVOUR Charles
	Hier encore
(FR 1st press - 90039)
	1975
	
	VG++/ EX
	Barclay
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	AZNAVOUR Charles
	Plein feu sur Aznavour	 (FR1st press – 90054)
	1976
	
	Neuf/ NM
	Barclay
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	AZNAVOUR Charles
	Guichets fermés	
(2LP – FR 1st press – 96011/12)
	1978
	
	Neuf/ Neuf Scellé
	Barclay
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	AZNAVOUR Charles
	Autobiographie
(FR 1st press - 96108)
	1980
	NM/ EX
	Barclay
	4

	
	AZNAVOUR Charles
	Autobiographie
(FR 1st press - 96108)
	1980
	EX/ VG++
	Barclay
	3

	
	
	
	
	
	
	

	B
	
	
	
	
	
	

	
	“Babar”
peter Ustinov – George Prétre
	Babar le petit éléphant – l’histoire du petit tailleur
(FR 1st press + languette - CVB1901)
	196?
	NM/ EX
	Pathé Marconi
	6

	
	BACHELET (Pierre)
	Elle est d’ ailleurs
(FR 1st press - 2473115)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	6

	
	BACHELET (Pierre)
	Elle est d’ ailleurs
(FR 1st press - 2473115)
	1980
	EX/ VG+
	Polydor
	3

	
	BACHELET (Pierre)
	Succès…
(FR 1st press - 8210561)
	1984
	VG++/ VG
	Polydor
	2

	
	BACHELET (Pierre)
	Bachelet
(2LP - FR 1st press – PL70719)
	1985
	VG+/ VG+
	Avrep
	4

	
	BALAVOINE
(Daniel)
	Les aventures de Simon et Gunther (Rare – FR 1st press - 90079)
	1977
	
	NM/ NM
	Barclay
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	BALAVOINE
(Daniel)
	Le chanteur
(FR 1st press + insert - 90276)
	1978
	Neuf/ NM
	Riviera
	10

	
	BALAVOINE
(Daniel)
	Face amour – face amère	 (FR 1st press - 91036)
	1979
	
	Neuf/ VG++
	Barclay
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	BALAVOINE
(Daniel)
	Un autre monde	
(FR 1st press – pochette « gimik » - 96113)
	1980
	
	EX/ VG++
	Barclay
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	BALAVOINE
(Daniel)
	Le disque d’or	 (FR 1st press - 90387)
	1980
	
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	BALAVOINE
(Daniel)
	Le disque d’or	 (FR 1st press - 90387)
	1980
	
	VG++/ VG++
	Barclay
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	BALAVOINE
(Daniel)
	Vendeur de larmes
(FR 1st press + Maxi45 - 200371)
	1982
	Neuf/ NM
	Barclay
	12

	
	BALAVOINE
(Daniel)
	Loin des yeux de l’ occident	 (FR 1st press - 8154361)
	1983
	
	VG++/ G+
	Barclay
	
	3

	
	
	
	
	
	
	

	
	BALAVOINE
(Daniel)
	Au palais des Sports	   (2LP – FR 1st press - 8251221)
	1984
	
	VG+/ VG+
	Barclay
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	BALAVOINE
	Sauvez l’ amour
	
	1985
	
	VG++/ VG+
	Barclay
	
	5



	
	(Daniel)
	(FR 1st press - 8276281)
	
	
	
	

	
	BAMBOCHE (la)
	Jeu à monter sans colle
(Rare - FR 1st press - 883005)
	1976
	VG+/ EX
	WEA
	6

	
	BARBARA
	Barbara chante Barbara	 (FR press 79 - 6332103)
	1964re
	NM+/ NM
	Philips
	6

	
	BARBARA
	Barbara N° 2
(FR press 69 - 844741BY)
	1965re
	EX/ VG+
	Philips
	7

	
	BARBARA
	Barbara - ma plus belle histoire d’amour	
(FR 1st press - 844719BY)
	1967
	VG++/ VG++
	Philips
	7

	
	BARBARA
	Le soleil noir	  (FR 1st press - 844783BY)
	1968
	EX/ EX
	Philips
	8

	
	BARBARA
	Le soleil noir
(FR 1st press - 844783BY)
	1968
	VG++/ G
	Philips
	5

	
	BARBARA
	L’ aigle noir	 (FR press 79 - 6332108)
	1970re
	Neuf/ VG+
	Philips
	9

	
	BARBARA
	L’ aigle noir
(FR 1st press - pochette pris l’eau - 6332108)
	1970
	EX/ P
	Philips
	3

	
	BARBARA
	La fleur d’ amour	 (FR 1st press - 6325004)
	1972
	VG/ VG
	Philips
	4

	
	BARBARA
	Chante ses plus grands succès de 1964 à 1974	
(FR 1st press - 9101109)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Philips
	8

	
	BARBARA
	Seule
(FR 1st press
	- 6313134)
	1981
	NM/ Neuf
	Philips
	7

	
	BARBARA
	Seule
(FR 1st press - 6313134)
	1981
	EX/ EX
	Philips
	4

	
	BARBARA
	Collection	  (FR 1st press - 8267151)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Philips
	8

	
	BARDOT (Brigitte)
	Brigitte Bardot
(FR 1st press - 8302961)
	1986
	NM/ NM
	Polygram
	15

	
	BAROUH (Pierre)
	Ça va ça vient
(Rare – FR 1st press - SHL10021)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Saravah
	14

	
	BAROUH (Pierre)
	Viking bank
(Rare – FR 1st press - SHL1069)
	1977
	Neuf/ Neuf Scellé
	Saravah
	8

	
	BAROUH (Pierre)
	Viking bank
(Rare – FR 1st press - SHL1069)
	1977
	Neuf/ NM
	Saravah
	6

	
	BARRIERE (Alain)
	A L’ Olympia
(Rare – FR press 65 – pochette Poster - 430184)
	1964re
	EX/ VG
	Rca victor
	3

	
	BARRIERE (Alain)
	A regarder la mer
(FR 1st press - 80424)
	1970
	VG++/ EX
	Barclay
	3

	
	BASHUNG (Alain)
	Roman photo
	1977
	Neuf/ généric
	Egg
	15

	
	
	(Rare – FR 1st press - 90088)
	
	
	
	
	



	
	BASHUNG (Alain)
	Roulette russe	
(FR 1st press - 9101223)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Philips
	25

	
	BASHUNG (Alain)
	
	Roulette russe	
(FR press 1980 - 9120427)
	1979re
	VG+/ VG
	Philips
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	BASHUNG (Alain)
	
	Pizza	
(FR 1st press - 6313129)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Philips
	
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	BASHUNG (Alain)
	
	Pizza	
(FR press 81 - 6313129)
	1981re
	NM/ VG
	Philips
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	BASHUNG (Alain)
	
	Play blessures 
(FR 1st press - 6313426)
	1982
	Neuf/ NM
	Philips
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	BASHUNG (Alain)
	
	Figure imposée 
(FR 1st press - 8147381)
	1983
	Neuf/ EX
	Philips
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	BASHUNG (Alain)
	
	Passé le Rio Grande
(Rare – FR 1st press - 8294031)	
	1986
	Neuf/ Neuf Scellé
	Barclay 
	25

	
	
	
	
	
	
	

	
	BEART (Guy)
	Chansons d’ avant hier et d’ après demain
(2LP – FR 1st press - GB00007/8)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Temporel
	6

	
	BEART (Guy)
	Futur * fiction * fantastique (FR 1st press - GB00024)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Temporel
	6

	
	BEART (Guy)
	Porte bonheur
(FR 1st press - 2400371)
	1982
	NM/ VG++
	WEA
	3

	
	BECAUD (Gilbert)
	À l’ Olympia 67
(FR 1st press - CFELP1338)
	1968
	VG++/ VG+
	EMI
	3

	
	BECAUD (Gilbert)
	Olympia 70
(FR 1st press - 2C06211233)
	1970
	VG+/ VG++
	EMI
	2

	
	BECAUD (Gilbert)
	Olympia 72
(FR 1st press - 2C06411891)
	1972
	VG+/ VG+
	EMI
	2

	
	BECAUD (Gilbert)
	Hier et aujourd'hui
(FR 1st press - 2C06413002)
	1974
	VG++/ VG++
	EMI
	2

	
	BECAUD (Gilbert)
	Disque d' or - Vol 2
(FR 1st press - 2C06616061)
	1974
	EX/ EX
	EMI
	3

	
	BECAUD (Gilbert)
	Olympia 77
(FR 1st press - 2C06614507)
	1977
	EX/ EX
	EMI
	3

	
	BECAUD (Gilbert)
	Moi, je veux chanter
(FR 1st press - 2C07014856)
	1980
	EX/ VG++
	EMI
	2

	
	BELASSENE (Alain)
	Chante :
(Rare Folk - FR 1st press - 7001PA)
	1982
	Neuf/ EX
	Esodisc
	6

	
	BENIN (Môrice)
	C’était en,,,
(Rare Folk - FR press 76 - pochette
« gimick » - BEN04)
	1976
	EX/ VG+
	Aba
	7

	
	BENIN (Môrice)
	Tu vois c’que j’veux dire
(Rare Folk - FR 1st press + insert - BEN06)
	1977
	EX/ NM
	Aba
	7

	
	BENIN (Môrice)
	Passage
(Rare Folk - FR 1st press - BEN07)
	1979
	NM+/ VG++
	Aba
	7



	
	BENIN (Môrice)
	Apocalypse
(Rare Folk - FR 1st press - BEN08)
	1980
	EX/ EX
	Aba
	7

	
	BENIN (Môrice) - René Guy CADOU
	Chants de solitude
(Rare - FR 1st press - BNM44001)
	1984
	Neuf/ EX
	Editions du petit véhicule
	7

	
	BENSUSAN (Pierre)
	Musiques
(FR 1st press - CEZ1064)
	1979
	EX/ EX
	Cezame
	5

	
	BENSUSAN (Pierre)
	Soliloï
(DE 1st press - SF8009)
	1980
	VG/ VG+
	Stockfish
	3

	
	BERANGER
(François)
	François Beranger
(FR 1st press - S64234)
	1970
	EX/ NM
	CBS
	5

	
	BERANGER
(François)
	François Beranger (FR press 76 - esc320)
	1974re
	Neuf/ VG
	L’ escargot
	7

	
	BERANGER
(François)
	François Beranger
(FR 1st press - esc320)
	1974
	VG++/ VG+
	L’ escargot
	3

	
	BERANGER
(François)
	L’alternative - Beranger, Alarcen,
Arini Cohen, Besson	 (FR 1st press - esc328)
	1975
	NM/ VG+
	L’ escargot
	4

	
	BERANGER
(François)
	En public - Beranger,  (Alarcen, Lockwood, Besson,,) (2LP - FR 1st press - esc340)
	1977
	NM/ EX
	L’ escargot
	5

	
	BERANGER
(François)
	Article sans suite
(FR 1st press - esc413)
	1980
	NM/ EX
	L’ escargot
	4

	
	BERGER (Michel)
	Michel Berger
(FR press – pochette relief - 56015)
	1973
	Neuf/ EX
	WEA
	14

	
	BERGER (Michel)
	Michel Berger
(FR press – pochette relief - 56015)
	1973
	VG++/ VG
	WEA
	7

	
	BERGER (Michel)
	Chansons pour une fan
(FR 1st press – pochette relief - 46289)
	1974
	EX/ EX
	Warner
	9

	
	BERGER (Michel)
	Que l’ amour est bizarre (FR 1st press - 56144)
	1975
	NM/ VG+
	Warner
	8

	
	BERGER (Michel)
	Mon piano danse
(FR 1st press - 56316)
	1976
	EX/ EX
	Warner
	8

	
	BERGER (Michel) - Plamandon
	Starmania - extraits (FR press 84 - 2405031)
	1978re
	Neuf/ Neuf
	WEA
	8

	
	BERGER (Michel)
	Au théatre des Champs Elysés (2LP - FR 1st press - 66096)
	1980
	NM/ VG+
	Warner
	8

	
	BERGER (Michel)
	Beaurivage
(FR 1st press - 56953)
	1981
	Neuf/ NM+
	Warner
	8

	
	BERGER (Michel)
	Beaurivage
(FR 1st press - 56953)
	1981
	VG++/ VG+
	WEA
	3

	
	BERGER (Michel)
	Beaurivage
(FR 1st press - 56953)
	1981
	VG/ VG+
	WEA
	2

	
	BERGER (Michel)
	Voyou
(FR 1st press - 2401041)
	1983
	EX/ NM
	Apache 
	6

	
	BERGEON
	Les aventures de Brigitte et Sébastien
	197 ?
	Neuf/ VG+
	Deva
	18



	
	(Sebastien) - GOSLAN (Brigitte)
	(Rare - FR 1st press – BAS)
	
	
	
	

	
	BERNARD (Patrick)
	Exil
(Rare Prog - FR 1st press – RP110)
	1980
	VG++/ VG+
	Gopal
	3

	
	BERRY (Richard)
	Visiteur
(FR 1st press - 25855)
	1984
	EX/ VG++
	CBS
	3

	
	BIRKIN (Jane)
	« Di doo dah »	
(Rare – FR 1st press - 6325305)
	1973
	VG+/ VG+
	Fontana
	30

	
	BIRKIN (Jane)
	Quoi
(FR 1st press - 8267591)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Philips
	12

	
	BIRKIN (Jane)
	Quoi
(FR 1st press - 8267591)
	1986
	NM+/ NM
	Philips
	8

	
	BIRKIN (Jane)
	Quoi	
(FR 1st press - 8267591)
	1986
	EX/ VG+
	Philips 
	6

	
	BIRKIN (Jane)
	Au Bataclan - Live	  (2LP – FR 1st press - 8340371)
	1987
	Neuf/ NM
	Philips 
	14

	
	BLANCHARD
(Gerard)
	Amour de voyou
(Rare – FR 1st press - 8292021)
	1987
	VG++/ VG++
	Barclay
	4

	
	BELASSENE (Alain)
	Alain Belassene chante
(Rare Folk - FR 1st press – 7001)
	1982
	Neuf/ EX
	Esodisc
	6

	
	BERNARD (Patrick)
	Montre moi ton visage (FR 1st press – 221278)
	1979
	NM/ EX
	Gopal
	2

	
	BOBY LAPOINTE
	Avanie et framboise
(FR 1st press – 6399023)
	1969
	VG++/ VG+
	Fontana
	5

	
	BOBY LAPOINTE
	Comprend qui peut	 (FR 1st press - 6399001)
	1969re
	EX/ VG+
	Fontana
	5

	
	BOBY LAPOINTE
	J' ai fantaisie – album « or »
(FR 1st press + insert – 9101510)
	1975
	VG++/ VG+
	Philips
	3

	
	BOISSON (Patrick)
	Patrick Boisson
(Rare Blues - FR 1st press - SAP211)
	1979
	EX/ EX
	Sapem
	8

	
	BOURVIL
	Rondes & chansons pour enfants (FR 1st press - MFP5068)
	1975
	VG++/ VG++
	MFP
	4

	
	BRASSENS
(Georges)
	N° 1 (Chante les chansons poétiques) (FR press 57 label vert - 10” – N760061R)
	1953re
	VG/ P
	Philips
	3

	
	BRASSENS
(Georges)
	N° 1 (Chante les chansons poétiques) (FR press 61 label vert - 10” – B760061R)
	1953re
	VG/ VG++
	Philips
	5

	
	BRASSENS
(Georges)
	N° 2
(FR press 63 - 10” – B76062R)
	1954re
	VG+/ EX
	Philips
	6

	
	BRASSENS
(Georges)
	N° 2
(FR press 56 - 10” – N76062R)
	1954re
	VG+/ G
	Philips
	4

	
	BRASSENS
(Georges)
	N° 3
(FR 1st press - 10” – LP530033)
	1954
	EX/ VG
	Philips
	6

	
	BRASSENS
	N° 4
	1956re
	G+/ VG++
	Philips
	4



	
	(Georges)
	(FR press 59 - 10” – B76064R)
	
	
	
	

	
	BRASSENS
(Georges)
	N° 7
(FR 1st press - 10” – B76488R)
	1960
	G/ G
	Philips
	3

	
	BRASSENS
(Georges)
	N° 8
(FR 1st press - 10” – B76512R)
	1961
	VG++/ VG+
	Philips
	5

	
	BRASSENS
(Georges)
	N° 9
(FR 1st press - 10” – B76563R)
	1962
	EX/ VG+
	Philips
	6

	
	BRASSENS
(Georges)
	1 - La mauvaise réputation (FR press 68 – 844750BY)
	1965re
	NM/ NM
	Philips
	5

	
	BRASSENS
(Georges)
	1 - La mauvaise réputation
(FR press 74 + insert – 6499776)
	1965re
	NM+/ VG+
	Philips
	4

	
	BRASSENS
(Georges)
	1 - La mauvaise réputation
(FR press 7’ + insert – 9101043)
	
	1965re
	EX/ VG+
	Philips
	2

	
	BRASSENS
(Georges)
	2 - Les amoureux des bancs publics (FR press 74 – 6325104)
	1965re
	EX/ EX
	Philips
	4

	
	BRASSENS
(Georges)
	2 - Les amoureux des bancs publics (FR press 70 + insert – 6397004)
	1965re
	VG++/ VG++
	Philips
	3

	
	BRASSENS 
(Georges)
	3 – Chanson pour l'auvergnat	 (FR press 74 + insert – 6499778)
	1965re
	NM/ VG++
	Philips
	4

	
	BRASSENS 
(Georges)
	3 – Chanson pour l'auvergnat	 (FR press 7’ + insert – 6325105)
	1965re
	VG++/ EX
	Philips
	3

	
	BRASSENS 
(Georges)
	4 – je me suis fait tout petit  (FR press 7’ - 6325106)
	1965re
	NM/ VG+
	Philips
	3

	
	BRASSENS 
(Georges)
	7 - Trompettes de la renommée (FR press 70 – 844756BY)
	1965re
	VG++/ VG+
	Philips
	3

	
	BRASSENS
(Georges)
	7 - Trompettes de la renommée (FR press 7’ + insert – 9101049)
	1965re
	EX/ VG+
	Philips
	3

	
	BRASSENS 
(Georges)
	6 - Le Mécréant
(FR press 70 + insert – 6397008)
	1965re
	EX/ EX
	Philips
	4

	
	BRASSENS 
(Georges)
	10 - Mysoginie à part	 (FR 1st press – 849490BY)
	1969
	Neuf/ NM
	Philips
	5

	
	BRASSENS 
(Georges)
	10 - La Religieuse	 (FR press 79 - 9101052)
	1969re
	NM/ NM
	Philips
	4

	
	BRASSENS
(Georges)
	Chante pour les enfants
(FR 1st press - 10” + book – 6461001)
	1970
	EX/ EX
	Philips
	5

	
	BRASSENS
(Georges)
	Chante pour les enfants
(FR press 7’ - 10” + book – 6461001)
	1970re
	VG++/ VG+
	Philips
	3

	
	BRASSENS 
(Georges)
	20 ans de Brassens - Poêmes et Chansons
(Rare Coffret Collector tissus 11 LP – édition limitée + livre 629 pages - FR 1st press – ,,,,,,)
	1973
	Neuf/ VG++
	Philips
	90

	
	BRASSENS
(Georges)
	12 - Don Juan ( = nouvelles chansons) (FR press 77 + insert – 9101151)
	1976re
	VG++/ VG++
	Philips
	3

	
	BRASSENS
	Brassens joue avec Moustache – Vol 2
	1979
	NM/ Neuf
	Philips
	6



	
	(Georges)
	(FR 1st press – 9101280)
	
	
	
	

	
	BRASSENS
(Georges)
	Chansons de 1961 à 1966
(Coffret 3LP – FR 1st press + book 20p – 6641958)
	1979
	Neuf/ EX
	Philips
	12

	
	BRASSENS 
(Georges)
	Succes 2 disques
(2LP - FR 1st press – 6683018)
	1981
	NM/ NM
	Philips
	5

	
	BRASSENS
(Georges)
	Chante les chansons de sa jeunesse (2LP - FR 1st press – 6622032)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Philips
	9

	
	BRASSENS
(Georges)
	Les dernières chansons inédites par Jean Bertola
(2LP - FR 1st press + insert – 6622040)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Philips
	8

	
	BRASSENS 
(Georges)
	Les Copains d'abord	   (2LP - FR 1st press - 8386101)
	1989
	VG++/ VG++
	Philips
	6

	
	BREL 
	(Jacques)
	N°4 - « valse à 1000 temps » (FR 1st press - 25cm – B76483R)
	1959
	VG++/ VG++
	Philips 
	7

	
	BREL 
	(Jacques)
	Jacques Brel – les bourgeois (UK press 65 – TL5330)
	1962re
	VG/ VG++
	Fontana
	4

	
	BREL
	(Jacques)
	Le plat pays - 1
(FR press 74 - 90015)
	1962re
	EX/ EX
	Barclay
	4

	
	BREL
	(Jacques)
	Jacques Brel N°2
(FR press 68 – 844768BY)
	1966re
	NM/ NM
	Barclay
	5

	
	BREL 
	(Jacques)
	Ces gens là - 7
(FR press 78 – 90267)
	1966re
	EX/ EX
	Barclay
	3

	
	BREL 
	(Jacques)
	Jacques Brel N°5 - les bourgeois (FR press 6’ – 844771BY)
	1966re
	EX/ VG+
	Philips 
	5

	
	BREL 
	(Jacques)
	La fanette - 5 
(FR press 78 - 90265)
	1968re
	EX/ EX
	Barclay
	3

	
	BREL 
	(Jacques)
	L’ homme de la mancha	 (FR press 78 - 90272)
	1968re
	Neuf/ NM
	Barclay
	7

	
	BREL
	(Jacques)
	L’ homme de la mancha (FR press 78 - 90272)
	1968re
	NM/ VG++
	Barclay
	5

	
	BREL
	(Jacques)
	L’ homme de la mancha (FR press 70 - 80381S)
	1968re
	VG++/ VG++
	Barclay
	4

	
	BREL 
	(Jacques)
	La valse à mille temps	 (2LP – FR 1st press – 6680273)
	1976
	Neuf/ VG++
	Philips 
	6

	
	BREL 
	(Jacques)
	Brel	
(FR 1st press - 96010)
	1977
	NM/ EX
	Barclay
	4

	
	BREL
	(Jacques)
	Brel
(FR 1st press - 96010)
	1977
	EX/ VG++
	Barclay
	3

	
	BREL 
	(Jacques)
	Sur la place - Album d’or (FR 1st press - 9101241)
	
	1979
	Neuf/ Neuf
	Philips
	4

	
	BREL
	(Jacques)
	Volume 2
(FR press – 6886150)
	197?
	EX/ VG+
	Impact
	3

	
	BREL 
	(Jacques)
	Ne me quitte pas
	
	1981
	VG++/ VG+
	Impact
	5



	
	
	(2LP – FR 1st press – 6995122)
	
	
	
	

	
	BREL (Jacques)
	Les vieux - 2	   (FR 1st press – 200322)
	1982
	Neuf/ EX
	Barclay
	4

	
	BRIALY - GOYA
	Les malheurs de sophie (Rare + insert - PL37362)
	1979
	EX/ VG+
	RCA
	4

	
	BRICE (Alain)
	Et d’ un !
(Rare – FR press 80 - 9101284)
	1979re
	EX/ VG+
	Philips
	4

	
	BRUEL (Patrick)
	Alors regarde 
(Rare – EU 1st press - PL74248)
	1989
	VG++/ VG++
	BMG
	6

	
	BUHLER (Michel)
	Vivre nus
(Rare folk – FR 1st press - autographe
– ESC319)
	1973
	VG++/ VG
	L’ escargot
	7

	
	
	
	
	
	
	

	C
	
	
	
	
	
	

	
	CABREL (Françis)
	Francis Cabrel
(FR 1st press – pochette fenétre - 82263)
	1977
	Neuf/ Neuf
	CBS
	10

	
	CABREL (Françis)
	Les chemins de traverse (FR 1st press - 83433)
	1979
	NM/ VG++
	CBS
	5

	
	CABREL (Françis)
	Les chemins de traverse (FR 1st press - 83433)
	1979
	VG++/ VG
	CBS
	3

	
	CABREL (Françis)
	Fragile 
(EU 1st press - 84382)
	1980
	Neuf/ Neuf
	CBS
	7

	
	CABREL (Françis)
	Carte postale
(FR 1st press - 85344)
	1981
	Neuf/ Neuf
	CBS
	8

	
	CABREL (Françis)
	Carte postale
(FR 1st press - 85344)
	1981
	EX/ VG++
	CBS
	4

	
	CABREL (Françis)
	Quelqu’un de l’intérieur (EU 1st press - 25639)
	1983
	VG++/ VG
	CBS
	3

	
	CABREL (Françis)
	Photos de voyage (EU 1st press - 26715)
	1985
	EX/ VG++
	CBS
	4

	
	CAPDEVIELLE
(Jean Patrick)
	Les enfants des ténébres et les anges de la nuit (FR 1st press - 83967)
	1979
	EX/ EX
	CBS
	4

	
	CAPDEVIELLE
(Jean Patrick)
	Les enfants des ténébres et les anges de la nuit (FR 1st press - 83967)
	1979
	VG+/ VG
	CBS
	2

	
	CAPDEVIELLE
(Jean Patrick)
	Capdevielle / 2
(FR 1st press - 84695)
	1980
	VG++/ VG++
	CBS
	2

	
	CAPDEVIELLE
(Jean Patrick)
	Le long de la jetée (FR 1st press + insert
	- 85360)
	1981
	Neuf/ Neuf
	CBS
	6

	
	CAPDEVIELLE
(Jean Patrick)
	Le long de la jetée (FR 1st press - 85360)
	1981
	VG+/ VG
	CBS
	2

	
	CAPDEVIELLE
(Jean Patrick)
	L’ennemi public	
(FR 1st press + insert - 85892)
	1982
	VG+/ VG
	CBS
	2

	
	CAPDEVIELLE
(Jean Patrick)
	Nouvel âge 
(FR 1st press + insert - 2422821)
	1988
	NM/ VG
	Wea
	3



	
	CARADEC
(Jean michel)
	Dernier avis
(FR 1st press - PL37545)
	1981
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	CARADEC
(Jean michel)
	Dernier avis
(FR 1st press - PL37545)
	1981
	EX/ VG+
	RCA
	3

	
	CARLOS
	Olympia
(FR 1st press - AMI33004)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Ami rec,
	5

	
	CARLOS
	Big bisou
(FR press - 2M02613419)
	1979re
	VG+/ VG+
	Mfp
	3

	
	CARON
	J’ ai une idée
(Rare – FR 1st press - 6313308)
	1982
	VG+/ VG
	Philips
	4

	
	CASTELAIN
(Jean Pierre)
	De mes yeux vu
(Rare – FR 1st press - 46155)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Warner
	10

	X
	CAUMONT
(Elisabeth)
	Elisabeth Caumont
(Rare Jazz – FR 1st press - CAR009)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Carlyne
	6

	
	CAUSSIMONT
(Jean Roger)
	Au théatre de la ville
(Rare – FR 1st press - RSL1074)
	1978
	EX/ VG
	RCA
	3

	
	Chanteurs sans Frontiere
	Ethiopie
(Maxi45– FR 1st press - 1549796)
	1985
	VG++/ VG++
	EMI
	1

	
	CHARBY (Pierre)
	L'amour fou
(Rare – FR 1st press - AMI33014)
	1973
	EX/ VG+
	Ami rec,
	4

	
	CHARDEN (Eric)
	14 ans les gauloises (FR 1st press - 80502)
	1974
	EX/ VG++
	C.Talar
	3

	
	CHARLEBOIS
(Robert)
	Un gars ben ordinaire (FR 1st press - GS144)
	
	1970
	Neuf/ EX
	Gamma
	7

	
	CHARLEBOIS
(Robert)
	Robert Charlebois
(FR 1st press + insert - 80461)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	9

	
	CHARLEBOIS
(Robert)
	The best of
(FR 1st press - 22502)
	197 ?
	EX/ VG++
	RCA
	2

	
	CHARLEBOIS
(Robert)
	Charlebois
(FR 1st press - 90031)
	1974
	EX/ VG++
	Barclay
	4

	
	CHARLEBOIS – VIGNAUD - LECLERC
	J'ai vu le loup le renard le lion
(2LP - FR 1st press + insert - 6641347)
	1975
	EX/ VG+
	Philips
	5

	
	CHARLEBOIS
(Robert)
	Longue distance
(FR 1st press - KD18002)
	1976
	Neuf/ NM
	RCA
	4

	
	CHARLEBOIS
(Robert)
	Longue distance
(FR 1st press - KD18002)
	1976
	EX/ VG+
	RCA
	2

	
	CHARLEBOIS
(Robert) + XXX
	1 fois 5
(2LP - FR 1st press + book - KD28009)
	1976
	EX/ EX
	RCA
	4

	
	CHARLEBOIS
(Robert)
	Solide
(FR 1st press - KDL6480)
	1979
	EX/ VG+
	RCA
	2

	
	CHARLELIE COUTURE
	Le pêcheur
(FR 1st press - 37308)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Ecoute sil pleut
	9

	
	CHARLELIE
	Poêmes rock
	
	1981
	Neuf/ NM
	Island
	7



	
	COUTURE
	(FR 1st press - 6313239)
	
	
	
	

	
	CHARLELIE COUTURE
	Poêmes rock
(FR 1st press - 6313239)
	1981
	NM/ EX
	Island
	5

	
	CHARLELIE COUTURE
	Poêmes rock
(FR 1st press - 6313239)
	1981
	VG++/ EX
	Island
	4

	
	CHARLELIE COUTURE
	Pochette surprise
(FR 1st press - 6313145)
	1981
	Neuf/ NM
	Island
	7

	
	CHARLELIE COUTURE
	Pochette surprise…
(FR 1st press - 6313145)
	1981
	NM/ EX
	Island
	5

	
	CHARLELIE COUTURE
	Pochette surprise…  (FR 1st press - 6313145)
	1981
	VG++/ VG+
	Island
	3

	
	CHARLELIE COUTURE
	Quoi faire ?
(FR 1st press – 6313428)
	1982
	Neuf/ NM
	Island
	8

	
	CHARLELIE COUTURE
	Tchao Pantin - B.O.Film (FR 1st press - 8180281)
	1983
	Neuf/ EX+
	Island
	16

	
	CHARLELIE COUTURE
	Tchao Pantin - B.O.Film (FR 1st press - 8180281)
	1983
	NM/ EX
	Island
	10

	
	CHARLELIE COUTURE
	Crocodile
(FR 1st press - 8145481)
	1983
	NM+/ NM
	Island
	6

	
	CHARLELIE COUTURE
	Crocodile
(FR 1st press - 8145481)
	1983
	NM/ EX
	Island
	5

	
	CHARLELIE COUTURE
	Art et scalp
(FR 1st press - 8240511)
	1984
	Neuf/ EX
	Island
	6

	
	CHARLELIE COUTURE
	Art et scalp
(FR 1st press - 8240511)
	1984
	NM/ VG++
	Island
	4

	
	CHARLELIE COUTURE
	Solo boys	
(FR 1st press + insert - 1733361)
	1986
	NM/ NM
	Emi
	5

	
	CHARLOTS (les)
	Charlow – Up (1er album) (FR 1st press - CLD719)
	1967
	NM/ EX
	Vogue
	14

	
	CHARLOTS (les)
	Caf’ Conc’ Charlots
(FR 1st press + languette - CLVLX266)
	1968
	NM/ EX
	Vogue
	8

	
	CHARLOTS (les)
	Au pays des pesetas,,,
(FR 1st press - LDM30159)
	1973
	EX/ VG++
	Vogue
	5

	
	CHARLOTS (les)
	Nouvelle édition
(2LP – FR 1st press - 426012)
	1984
	Neuf/ Neuf
	Vogue
	20

	
	Charlotte  GAINSBOURG
	Charlotte for ever
(FR 1st press – pochette relief - 8306401)
	1986
	EX+/ EX
	Philips
	14

	
	CHATEL (Philippe)
	Premières chansons
(Rare - FR press 80 - 2C06816841)
	1973re
	EX+/ VG++
	Sonopresse
	4

	
	CHATEL (Philippe)
	Analyse
(FR 1st press - PL37018)
	1977
	Neuf/ NM
	RCA
	5

	
	CHATEL (Philippe)
	Sentiments
(FR 1st press - PL37238)
	1978
	EX/ VG+
	RCA
	2



	
	CHATEL (Philippe)
	Emilie jolie – conte musical
(2LP – FR 1st press + bandeau promo
- PL37338)
	1979
	Neuf/ Neuf Scellé
	RCA
	8

	
	CHATEL (Philippe)
	Premiéres chansons
(FR 1st press - 2C06816841)
	1980
	EX/ EX
	Sonopresse
	2

	
	CHATEL (Philippe)
	Maquillages
(FR 1st press - PL37488)
	1981
	Neuf/ EX
	RCA
	4

	
	CHATEL (Philippe)
	Maquillages
(FR 1st press - PL37488)
	1981
	EX/ EX
	RCA
	2

	
	CHATEL (Philippe)
	Yin yang
(FR 1st press - 85690)
	1982
	EX/ EX
	CBS
	2

	
	CHATEL (Philippe)
	Peu d’âme
(FR 1st press - 25769)
	1984
	NM/ NM
	CBS
	3

	
	CHATS SAUVAGES
(les)
	Les chats sauvages N°3
(FR 1st press - 25cm - ST1170S)
	1963
	VG++/ VG+
	Pathe
	8

	
	CHATS SAUVAGES
(les)
	Dick Rivers – viens danser le twist... (FR 1st press - 2M02613326)
	1977
	EX/ EX
	MFP
	3

	
	CHAUSSETTES NOIRES
	100 % Rock
(FR 1st press - 25cm – 80147)
	1961
	G/ G+
	Barclay
	6

	
	CHAUSSETTES NOIRES
	Les chaussettes noires story Vol 1 &2 (2LP – FR 1st press – 920461/62)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	9

	
	CHAUSSETTES NOIRES
	Les chaussettes noires story Vol 3 & 4 (2LP – FR 1st press – 920473/74)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	9

	
	CHAUSSETTES NOIRES
	Les chaussettes noires story Vol 3 & 4 (2LP – FR 1st press – 920473/74)
	1974
	EX/ VG
	Barclay
	5

	
	CHEDID (Louis)
	Ver de terre
(FR 1st press - 81587)
	1976
	VG++/ VG++
	CBS
	5

	
	CHEDID (Louis)
	Ainsi soit il
(FR 1st press - 85357)
	1981
	Neuf/ Neuf
	CBS
	7

	
	CHEDID (Louis)
	Ainsi soit il
(FR 1st press - 85357)
	1981
	Neuf/ Neuf
	CBS
	7

	
	CHEDID (Louis)
	Ainsi soit il
(FR 1st press - 85357)
	1981
	NM/ NM
	CBS
	4

	
	CHEDID (Louis)
	Ses grands succès Vol 2 (FR 1st press - 54615)
	1984
	EX/ VG+
	CBS
	3

	
	CHEDID (Louis)
	Bizar
(FR 1st press - 8343041)
	1988
	NM/ EX
	Philips
	4

	
	CHRISTOPHE
	Christophe	
(Rare – FR 1st press - LPS6)
	1966
	VG+/ G
	disc’AZ
	10

	
	CHRISTOPHE
	Samourai	
(FR 1st press - MT44025)
	1973
	NM/ VG++
	Motors
	8

	
	CHRISTOPHE
	Les mots bleus 
(FR 1st press - MT44035)
	1974
	VG+/ VG
	Motors
	5

	
	CHRISTOPHE
	Christophe à l’ Olympia
(2LP - FR 1st press - MT44047)
	1975
	Neuf/ NM
	Motors
	14



	
	CHRISTOPHE
	Double disque d’ or
(2LP - FR 1st press - 2676203)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Motors
	10

	
	CHRISTOPHE
	La dolce vita
(FR 1st press – 2473202)
	1977
	NM/ VG+
	Motors
	9

	
	CHRISTOPHE
	La dolce vita
(FR 1st press – 2473202)
	1977
	EX/ VG+
	Motors
	7

	
	CHRISTOPHE
	Le beau bizarre
(Rare - FR 1st press - 2473205)
	1978
	NM/ generic
	Motors
	6

	
	CHRISTOPHE
	Aline
(FR 1st press – MTO77014)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Motors
	12

	
	CHRISTOPHE
	Christophe (= Christophe 1965) (FR press – 6886603)
	197?
	Neuf/ Neuf
	AZ
	8

	
	CHRISTOPHE
	Clichés d’ amour
(FR 1st press – MTO77022)
	1983
	NM/ VG++
	Motors
	7

	
	CHRISTOPHE
	Les succès fous d’un chanteur fou (Rare - FR 1st press – MTO77021)
	1983
	NM/ VG+
	Motors
	8

	
	CHRISTOPHE
	Mes chansons, mes passions (Rare - FR 1st press – MLP1006)
	1985
	Neuf/ Neuf
	Motors
	20

	
	Claude FRANCOIS
	Claude François (belle belle belle +,,,) (FR 1st press - 25cm – 660277)
	1963
	P/ F
	Fontana 
	3

	
	Claude FRANCOIS
	Chanson populaire
(FR 1st press – 6325675)
	1973
	VG++/ EX
	Fleche
	3

	
	Claude FRANCOIS
	Ses grands succès Vol, 1	 (EU 1st press – 54544)
	1983
	NM/ VG++
	CBS
	4

	
	CLERC (Julien)
	Des jours entiers à t‘aimer (FR 1st press - 2C06410874)
	1970
	EX/ NM
	EMI Pathe
	6

	
	CLERC (Julien)
	„ Ce n' est rien “
(FR 1st press - 2C06411813)
	1971
	EX/ Neuf
	EMI Pathe
	5

	
	CLERC (Julien)
	„ Ce n' est rien “
(FR 1st press - 2C06411813)
	1971
	VG++/ VG
	EMI Pathe
	3

	
	CLERC (Julien)
	Olympia 70
(FR 1st press - 2C06211242)
	1971
	VG+/ VG+
	EMI Pathe
	3

	
	CLERC (Julien)
	Julien Clerc “si on chantait“ (FR 1st press - 2C06412352)
	1972
	Neuf/ Neuf
	EMI Pathe
	6

	
	CLERC (Julien)
	Julien
(FR 1st press - 2C06412668)
	1973
	EX/ Neuf
	EMI Pathe
	4

	
	CLERC (Julien)
	Terre de France
(FR 1st press - 2C06613001)
	1974
	EX/ VG++
	EMI Pathe
	4

	
	CLERC (Julien)
	N° 7
(FR 1st press - 2C06614242)
	1975
	VG++/ VG++
	EMI Pathe
	3

	
	CLERC (Julien)
	„ A mon âge et à l‘heure qu‘il est „ (FR 1st press - 2C06814363)
	1976
	EX/ NM
	EMI Pathe
	3

	
	CLERC (Julien)
	Enregistrement public	
(3LP - FR 1st press - 2C15414491/93)
	1977
	NM/ NM
	EMI Pathe
	8

	
	CLERC (Julien)
	Jaloux - 78 (pochette alternative)
	1978re
	Neuf/ Neuf
	Virgin
	5



	
	
	(FR press 83 - 205735)
	
	
	
	

	
	CLERC (Julien)
	Jaloux
(FR 1st press - 2c06814577)
	1978
	NM/ EX
	EMI
	2

	
	CLERC (Julien)
	36 Front populaire - Opéra
(2LP - FR 1st press - 2C16414747/8)
	1979
	Neuf/ EX
	EMI
	6

	
	CLERC (Julien)
	Sans entracte (pochette alternative) (FR press 83 - 205737)
	1980re
	Neuf/ EX
	Virgin
	4

	
	CLERC (Julien)
	Sans entracte
(FR 1st press - 2c07072249)
	1980
	NM/ EX
	EMI
	2

	
	CLERC (Julien)
	Quand je joue 1980 (pochette alternative)
(FR press 83 - 205736)
	1980re
	Neuf/ EX
	Virgin
	4

	
	CLERC (Julien)
	Quand je joue 1980 (pochette alternative)
(FR press 83 - 205736)
	1980
	NM/ VG+
	Virgin
	2

	
	CLERC (Julien)
	Disque d’or
(FR 1st press - 2c07072003)
	1980
	EX/ EX
	EMI
	3

	
	CLERC (Julien)
	Enregistrements originaux (Coffret 3LP – 2M12613559/61)
	1980
	Neuf/ VG++
	Mfp EMI Pathe
	8

	
	CLERC (Julien)
	Femmes indiscretion blaspheme (FR 1st press - 201916)
	1982
	NM/ NM
	Virgin
	3

	
	CLERC (Julien)
	Femmes indiscretion blaspheme (FR 1st press - 201916)
	1982
	EX/ VG+
	Virgin
	2

	
	CLERC (Julien)
	Préférence
(FR 1st press - 70355)
	1985
	EX/ EX
	Virgin
	4

	
	CLERC (Julien)
	Les aventures à l‘eau (FR 1st press - 70488)
	1987
	VG++/ EX
	Virgin
	2

	
	CLERC (Julien)
	C‘est une Andalouse
(Rare - 2LP - FR 1st press - 2516131)
	1988
	Neuf/ EX
	EMI
	8

	
	CLERC (Julien)
	Julien Clerc 1968 / 1973
(Rare - Coffret Or - 7LP + insert –
Color Jaune – numéroté N° 0349
- ???)
	19??
	Neuf/ VG+
	Pathe
	40

	
	COCCIANTE
(Richard)
	Richard Cocciante (margueritte,,,) (FR 1st press - 2310590)
	1978
	NM/ EX
	Polydor
	3

	
	COCCIANTE
(Richard)
	Richard Cocciante (les mains,,,) (FR 1st press - 2310654)
	1979
	NM/ EX
	Polydor
	3

	
	COCCIANTE
(Richard)
	Richard Cocciante (vieille,,,) (FR 1st press - 2393308)
	1982
	NM/ NM
	Polydor
	4

	
	Colette MAGNY
	Les Tuileries,,,
(FR press 76 - 62416)
	1964re
	Neuf/ Neuf
	CBS
	14

	
	COLUCHE
	Vol 3 - enregistrement public (FR 1st press - 2c06860270)
	1977
	VG++/ VG+
	EMI
	2

	
	COLUCHE
	Le triumphe de Coluche au gymnase (2LP - FR 1st press - 2C15453030/31)
	1978
	NM/ Neuf
	EMI
	6



	
	COLUCHE
	Mes adieux au music-hall (FR 1st press - MLP1006)
	1980
	EX/ VG++
	Rca
	2

	
	COLUCHE
	Coluche
(FR 1st press - 2406711)
	1986
	VG++/ VG++
	EMI
	2

	
	Compagnons de la Chanson (les)
	Les compagnons de la chanson (FR 1st press - 46136)
	1962
	EX/ EX
	Polydor
	3

	
	Compagnons de la Chanson (les)
	Chantent Noël
(FR press 69 - 658166)
	1965re
	EX/ EX
	Polydor
	3

	
	Compagnons de la Chanson (les)
	A Bobino
(FR 1st press - 62846)
	1966
	VG++/ VG++
	Polydor
	3

	
	Compagnons de la Chanson (les)
	Les compagnons
(FR 1st press - S64245)
	1970
	EX/ EX
	CBS
	3

	
	CROISILLE (Nicole)
	Ses grands succes
(FR 1st press - 30CV1248)
	1973
	NM/ EX
	Musidisc
	3

	
	CROISILLE (Nicole)
	Femme,,,
(FR 1st press - ST69637)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Sonopresse
	4

	
	CROISILLE (Nicole)
	Ses plus grands succes (2LP - FR 1st press - 236)
	197?
	Neuf/ Neuf
	Festival
	6

	
	
	
	
	
	
	

	D
	
	
	
	
	
	

	
	DAHO (Etienne)
	Mythomane 
(FR 1st press - 201887)
	1981
	NM/ VG++
	Virgin
	9

	
	DAHO (Etienne)
	La notte, la notte  (FR 1st press - 70232)
	1984
	
	EX/ EX
	Virgin
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DAHO (Etienne)
	Pop satori
(FR 1st press - 70429)
	1986
	
	EX/ VG
	Virgin
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	DALIDA
	
	Le disque d’or de Dalida
(Rare – Italie 1st press - 25cm -  LPJ4000)
	1959
	
	VG+/ EX
	Jolly - Barclay 
	40

	
	
	
	
	
	
	

	
	DALIDA
	
	Le disque d’or de Dalida
(Rare – FR 1st press - 10‘’ - label Jaune - 80106)
	1959
	
	G/ G
	Barclay 
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	DALIDA
	
	Olympia 71 – récital 72
(FR 1st press + insert - IS39703)
	1972
	
	VG++/ VG+
	Sonopresse
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	DALIDA
	
	Olympia 74 enregistré en public (FR 1st press - IS39707)
	1974
	
	VG++/ VG++
	Sonopresse
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	DALIDA
	
	J' attendrai	
(FR 1st press - IS39713)
	1975
	
	VG++/ VG+
	Sonopresse
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	DALIDA
	
	Volume 1 collection Or  (FR 1st press - CO1469)
	1978
	
	NM/ EX
	Musidisc 
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	DALIDA
	
	Dalida for ever - pour en arriver là  (Rare - FR 1st press - 66460)
	1987
	
	VG++/ VG++
	Orlando 
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	Danyel GERARD
	A réenregistré les années folles (FR 1st press - CH69615)
	1974
	NM/ VG++
	Sonopresse
	3

	
	Danyel GERARD
	Rien qu’une vie…
	1975
	NM/ NM
	Sonopresse
	10



	
	
	(Rare Psyché - FR 1st press - 69639)
	
	
	
	

	
	Danyel GERARD
	Constatations
(FR 1st press - 69634)
	1975
	NM/ VG++
	Sonopresse
	4

	
	Danyel GERARD
	Memphis tennessee - Un grand amour (FR 1st press - 2M02661711)
	1978
	VG++/ VG
	Mfp
	3

	
	Danyel GERARD
	Les temps changent
(FR 1st press - 2S06816797)
	1978
	VG/ G
	Sonopresse
	2

	
	Danyel GERARD
	Nostalgia
(FR 1st press - 2C07065048)
	1983
	EX/ VG
	Gypsy
	2

	
	DARCELYS
	En plein soleil
(Rare – FR press - XOC197)
	196?
	Neuf/ EX
	CBS
	4

	
	DASSIN (Joe)
	Les 2 mondes de Joe Dassin (Rare – FR 1st press - S63194)
	1967
	EX/ EX
	CBS
	7

	
	DASSIN (Joe)
	Les 2 mondes de Joe Dassin (Rare – FR 1st press - S63194)
	1967
	VG+/ VG+
	CBS
	4

	
	DASSIN (Joe)
	Joe Dassin
(FR 1st press - S63648)
	1969
	VG+/ VG+
	CBS
	4

	
	DASSIN (Joe)
	Joe Dassin
(FR 1st press - S64273)
	1970
	NM/ Neuf
	CBS
	5

	
	DASSIN (Joe)
	Joe Dassin
(NL 1st press + poster - 64780)
	1971
	Neuf/ Neuf
	CBS
	8

	
	DASSIN (Joe)
	Joe
(Rare – Canada 1st press - 4121)
	1972
	EX/ VG++
	Columbia
	4

	
	DASSIN (Joe)
	13 chansons nouvelles (FR 1st press - S65907)
	1973
	Neuf/ NM
	CBS
	4

	
	DASSIN (Joe)
	Pour mes amis Québéquois
(Rare – Canada 1st press - KPL10106)
	1975
	NM/ EX
	CBS
	4

	
	DASSIN (Joe)
	Le jardin du Luxembourg (FR 1st press - 81679)
	1976
	VG++/ VG++
	CBS
	4

	
	DASSIN (Joe)
	Les femmes de ma vie (EU 1st press - 82580)
	
	1978
	Neuf/ NM
	CBS
	5

	
	DASSIN (Joe)
	Les femmes de ma vie (EU 1st press - 82580)
	1978
	NM/ VG++
	CBS
	3

	
	DASSIN (Joe)
	Le monde de Joe Dassin
(Rare – 2LP – Canada 1st press - GFS90197)
	197 ?
	EX/ NM
	Columbia
	8

	
	DAUMAS (Daniel)
	Lo monde serà bèu deman
(Rare Occitan – FR 1st press - T0003)
	1977
	NM/ NM
	Recaliu
	7

	
	DAUTIN (Yvan)
	Yvan Dautin
(Rare – FR 1st press + languette - 2C07211782)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Pathe EMI
	12

	
	DAVE
	Vol. 1
(FR 1st press - VER34125)
	1975
	NM/ NM
	Versailles
	3

	
	DAVE
	Tant qu’il y aura
(FR 1st press - 81584)
	1976
	NM/ EX
	CBS
	3



	
	DAVE
	À l’ Olympia
(FR 1st press - 82072)
	1977
	NM/ VG++
	CBS
	3

	
	DAVE
	Pour que tu me comprennes (FR 1st press - 83222)
	1978
	EX/ EX
	CBS
	3

	
	DAVE
	L’ année de l’amour	 (FR 1st press - 85084)
	1981
	Neuf/ VG+
	CBS
	4

	
	David MARTIAL
	Josephine
(FR 1st press – 81550)
	1976
	VG+/ G
	CBS
	2

	
	DE GODEWARSVELDE
(Raoul)
	Les chansons de ma nourrice (Rare - FR 1st press + languette – DDL4)
	1967
	NM/ Neuf
	Deesse
	6

	
	DELPECH (Michel)
	Michel Delpech
(Rare - FR 1st press – 920076)
	1969
	EX/ VG++
	Barclay
	10

	
	DELPECH (Michel)
	Olympia	
(FR 1st press – 80454)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	5

	
	DELPECH (Michel)
	Michel Delpech – “Wight is Wight “  (2LP - FR 1st press – 80915/16)
	1974
	Neuf/ EX
	Barclay
	6

	
	DELPECH (Michel)
	Michel Delpech	
(FR 1st press + insert – 90061)
	1975
	Neuf/ NM
	Barclay
	5

	
	DELPECH (Michel)
	5000 kilometres
(FR 1st press – 91007)
	1979
	Neuf/ VG++
	Barclay
	4

	
	DEMICHELIS
	Défense de mourir
(Rare Pop - FR 1st press – PL37753)
	1983
	NM/ EX
	RCA
	4

	
	DEMIS ROUSSOS
	My only fascination
(FR 1st press – 6325094)
	1974
	VG++/ VG++
	Philips
	2

	
	DEMIS ROUSSOS
	Souvenirs
(FR 1st press - 6325201)
	1975
	VG++/ VG++
	Philips
	4

	
	DEMIS ROUSSOS
	Happy to be
(FR 1st press - 9101027)
	1976
	Neuf/ NM
	Philips
	6

	
	DEPARDIEU
(Elisabeth)
	J’ ai tant révé
(Rare - FR 1st press – 2C07072479)
	1975
	Neuf/ NM
	EMI
	10

	
	Diane DUFRESNE
	Tiens toé ben j’ arrive
(Rare – FR 1st press - 80484)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	7

	
	Diane DUFRESNE
	Tiens toé ben j’ arrive
(Rare – FR 1st press - 80484)
	1972
	EX/ EX
	Barclay
	4

	
	Diane DUFRESNE
	Sur la même longueur d’ ondes (FR press 79 - 80577)
	1975re
	EX/ EX
	Barclay
	4

	
	Diane DUFRESNE
	J’me sens ben - Enregistrement public à l’ Olympia	
(2LP - FR 1st press - 93088/89) 
	1978
	NM/ VG+
	Barclay
	4

	
	Diane DUFRESNE
	Turbulences	   (FR 1st press - Pl37610)
	1982
	Neuf/ Neuf
	RCA
	5

	
	Diane DUFRESNE
	Turbulences
(FR 1st press - NL37610)
	1982
	EX/ VG+
	RCA
	2

	
	Diane TELL
	Si j’étais un homme
	1981
	VG++/ VG++
	AZ
	3



	
	
	(FR 1st press - AZ2359)
	
	
	
	

	
	DICK RIVERS
	Rock slow country
(FR 1st press - 2C04612460)
	1973
	NM/ VG++
	Pathé
	5

	
	DICK RIVERS
	5 heures du mat’
(Maxi45- 25cm - FR 1st press - 2S01816654)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Sonopresse - Mouche
	6

	
	DREAU (Jean Paul)
	Mes dimanches !
(Rare – FR 1st press - 58377)
	1981
	NM/ VG++
	Wea
	4

	
	DUMONT (Charles)
	À l' Olympia
(2LP – FR 1st press + insert - 2C16414695/6)
	1979
	VG++/ VG+
	EMI
	5

	
	DUMONT (Charles)
	Les chansons d’amour
(FR 1st press + insert - 2C07072410)
	1981
	Neuf/ Neuf
	EMI
	4

	
	DUMONT (Charles)
	Passion
(Rare - FR 1st press - 1728301)
	1984
	Neuf/ NM
	EMI
	6

	
	DUTEIL (Yves)
	Yves Duteil - “j’ attends” (FR 1st press - 2C06614298)
	1976
	Neuf/ NM
	EMI
	6

	
	DUTEIL (Yves)
	Yves Duteil - “j’ attends” (FR 1st press - 2C06614298)
	1976
	NM/ VG+
	EMI
	3

	
	DUTEIL (Yves)
	Yves Duteil - “le petit pont de bois” (FR 1st press - 2C06814498)
	1977
	Neuf/ Neuf
	EMI
	5

	
	DUTEIL (Yves)
	Yves Duteil - “le petit pont de bois” (FR 1st press - 2C06814498)
	1977
	NM/ EX
	EMI
	3

	
	DUTEIL (Yves)
	Yves Duteil - “le petit pont de bois” (FR 1st press - 2C06814498)
	1977
	NM/ VG+
	EMI
	2

	
	DUTEIL (Yves)
	Yves Duteil – en public
(2LP – FR 1st press - 2C16214656/7)
	1978
	EX/ VG+
	EMI
	5

	
	DUTEIL (Yves)
	Yves Duteil - “j’ai la guitare …” (FR 1st press - 2C07014836)
	1979
	NM/ EX
	EMI
	2

	
	DUTEIL (Yves)
	Yves Duteil chante pour les enfants (FR 1st press + book - 2C07072241)
	1980
	VG++/ NM
	EMI
	4

	
	DUTEIL (Yves)
	Yves Duteil
(FR 1st press - 2C07072457)
	1981
	Neuf/ Neuf
	EMI
	5

	
	DUTEIL (Yves)
	Yves Duteil
(FR 1st press - 2C07072457)
	1981
	EX/ VG++
	EMI
	3

	
	DUTEIL (Yves)
	Enregistrements originaux (2LP – FR 1st press - 1568143)
	1983
	Neuf/ EX
	EMI
	5

	
	DUTEIL (Yves)
	La statue d’ ivoire
(FR 1st press - 1654191)
	1983
	NM/ VG++
	EMI
	3

	
	DUTEIL (Yves)
	Ton absence
(FR 1st press - 7481252)
	1987
	VG++/ VG++
	EMI
	3

	
	DUTRONC (Jacques)
	Jacques Dutronc
(Rare – FR 1st press - CLD722)
	1968
	VG++/ VG+
	Vogue 
	45

	
	DUTRONC (Jacques)
	Chansons,,,
(Il est 5 heures Paris s’éveille)
	1968
	VG++/ VG+
	Mode 
	14



	
	
	(Rare – FR 1st press - CMDINT9818)
	
	
	
	

	
	DUTRONC (Jacques)
	Jacques Dutronc – L’ Arsène,,, (Guilde internationale du disque) (Rare – FR 1st press - SLD806)
	1971
	EX/ VG++
	Vogue	
	25

	
	DUTRONC (Jacques)
	Double disque d’or de Jacques Dutronc
(2LP - FR 1st press – LDA16018)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Vogue
	12

	
	DUTRONC (Jacques)
	Guerre et pets
(FR 1st press - 753801)
	1980
	Neuf/ EX
	WEA
	10

	
	DUTRONC (Jacques)
	Guerre et pets
(FR 1st press - 753801)
	1980
	NM+/ VG++
	WEA
	7

	
	DUTRONC (Jacques)
	Nouvelle édition
(2LP - FR 1st press – 426004)
	1981
	Neuf/ NM
	Vogue
	16

	
	DUTRONC (Jacques)
	C’ est pas du bronze (FR 1st press - 753809)
	1982
	EX/ VG++
	WEA
	7

	
	DUTRONC (Jacques)
	C.Q.F. Dutronc
(FR 1st press – 4604051)
	1987
	Neuf/ VG++
	CBS
	10

	
	DUTRONC (Jacques)
	C.Q.F. Dutronc
(FR 1st press – pochette « Stop » – 4604051)
	1987
	NM/ VG++
	CBS
	7

	
	
	
	
	
	
	

	E
	
	
	
	
	
	

	
	Eddie BARCLAY
	Paris
(Rare – Canada press - 20002)
	19??
	EX/ EX
	Barclay
	4

	
	EDDY MITCHELL
	Seul
(Rare - FR 1st press – pochette gatefold – 80331)
	1966
	VG+/ NM
	Barclay
	12

	
	EDDY MITCHELL
	De Londres,,,, à Memphis
(Rare - FR 1st press – pochette rabats – 80351)
	1967
	EX/ Neuf
	Barclay
	18

	
	EDDY MITCHELL
	De Londres,,,, à Memphis
(Rare - FR 1st press – pochette rabats – 80351)
	1967
	VG+/ VG++
	Barclay
	12

	
	EDDY MITCHELL
	L’ épopée du rock
(2LP - FR 1st press – 80917/918)
	1974
	Neuf/ NM
	Barclay
	14

	
	EDDY MITCHELL
	L’ épopée du rock
(2LP - FR 1st press – 80917/918)
	1974
	EX/ VG++
	Barclay
	9

	
	EDDY MITCHELL
	Rocking in Nashville (FR 1st press – 90012)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	9

	
	EDDY MITCHELL
	Olympia - Rocking in Nashville (FR 1st press – 90036)
	1975
	Neuf/ EX
	Barclay
	10

	
	EDDY MITCHELL
	Made in USA
(FR 1st press – 90028)
	1975
	EX/ EX
	Barclay
	6

	
	EDDY MITCHELL
	Sur la route de Memphis (FR 1st press – 900505)
	
	1976
	Neuf/ NM+
	Barclay
	10



	
	EDDY MITCHELL
	La dernière séance
(FR 1st press – 910001)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	14

	
	EDDY MITCHELL
	Eddy Mitchell	
(Rare – Coffret 4LP 10 ‘ – FR 1st press + poster - 8005)
	1977
	Neuf Neuf Scellé
	Barclay
	35

	
	EDDY MITCHELL
	Eddy Mitchell Live
(2LP – FR 1st press – 930029/30)
	1978
	NM/ Neuf
	Barclay
	9

	
	EDDY MITCHELL
	C’est bien fait !
(FR 1st press – 960019)
	1979
	Neuf/ NM
	Barclay
	8

	
	EDDY MITCHELL
	C’est bien fait !
(FR 1st press – 960019)
	1979
	EX/ EX
	Barclay
	5

	
	EDDY MITCHELL
	Happy birthday
(FR 1st press – 960028)
	1980
	NM/ EX
	Barclay
	4

	
	EDDY MITCHELL
	‘ Le cimetière des éléphants’,,, (FR 1st press – 200385)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	9

	
	EDDY MITCHELL
	Racines
(FR 1st press – PL70441)
	1984
	Neuf/ Neuf
	RCA
	10

	
	EINAUDI (Gilbert)
	J’ fais des chansons drôles (Rare – FR 1st press - 90208)
	1978
	Neuf/ NM
	Barclay
	7

	
	EINAUDI (Gilbert)
	Ni queue ni tête
(Rare - FR 1st press – 91082)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	8

	
	ELSA
	Elsa
(EU 1st press - 209380)
	1988
	NM/ EX
	Ariola
	5

	
	ELSA
	Rien que pour ça
(EU 1st press - 210979)
	1990
	Neuf/ NM
	Ariola
	6

	
	ENRICO MACIAS
	Mon coeur d’attache
(Rare - Canada 1st press - PAM67203)
	1966
	EX/ EX
	Pathé
	4

	
	ENRICO MACIAS
	Les titres d’or d’ Enrico Macias (Rare - Canada 1st press - SPAO68039)
	1968
	NM/ EX
	Pathé
	4

	
	ENRICO MACIAS
	Enrico Macias
(Coffret 3LP - FR 1st press - 6993008)
	1980
	VG+/ VG
	Impact
	5

	
	EVA
	Le coeur battant
(Rare - FR 1st press - 521185)
	1971
	VG/ VG
	Riviera
	5

	
	EXPERT (Nadine)
	Excuse moi Monsieur
(Rare Pop - FR 1st press – 713803)
	1978
	Neuf/ Neuf
	WEA
	12

	
	
	
	
	
	
	

	F
	
	
	
	
	
	

	
	FARMER (Myléne)
	Cendres de lune
	1986
	VG+/ VG+
	Polydor
	4

	
	FARMER (Myléne)
	Tristana - Bande originale du clip  (Rare – Maxi45 - FR 1st press – 8859261)
	1987
	NM/ VG++
	Polydor
	70

	
	FARMER (Myléne)
	Tristana	 (Maxi45 – 8855721)
	1987
	EX / EX
	Polydor
	10

	
	FARMER (Myléne)
	45T - 7” - tristana
	1987
	NM/ NM
	
	7



	
	FARMER (Myléne)
	45T – 7” - sans contrefaçon
	1987
	NM/ NM
	
	7

	
	FARMER (Myléne)
	Ainsi soit je…  (pochette relief)
	1988
	EX / EX
	Polydor
	8

	
	FARMER (Myléne)
	
	Pourvu qu’ elles soient douces – remix club	(Maxi45)
	1988
	
	EX / VG++
	Polydor
	
	9

	
	
	
	
	
	
	

	
	FARMER (Myléne)
	Pourvu qu’ elles soient douces – remix club	(Maxi45)
	1988
	
	VG++/ VG
	Polydor
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	FARMER (Myléne)
	
	Sans logique – illogical club remix	 (Maxi45)
	1989
	
	VG+/ VG
	Polydor
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	FARMER (Myléne)
	
	A quoi je sers – remix club  (Maxi45)
	1989
	
	EX/ VG
	Polydor
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	FARMER (Myléne)
	L’ autre… 
(FR 1st press – 8492171)
	1991
	
	EX/ VG+
	Polydor
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	FARMER (Myléne)
	
	Je t’ aime mélancolie - extended remix club	(Maxi45)
	1991
	
	Neuf/ NM
	Polydor
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	FARMER (Myléne) - MURAT (Jean louis)
	Regrets – extended club remix (Maxi45)
	1991
	
	NM/ EX
	Polydor
	
	30

	
	
	
	
	
	
	

	
	FARMER (Myléne)
	
	Désenchantée – remix club  (Maxi45)
	1991
	
	VG++/ VG+
	Polydor
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	FARMER (Myléne)
	
	XXL – extra large /distorded dance remix	(Maxi45)
	1995
	
	VG++/ VG+
	Polydor
	
	20

	
	
	
	
	
	
	

	
	FARMER (Myléne)
	
	L’ instant X – dance remixes (Maxi45)
	1995
	
	EX/ VG+
	Polydor
	
	40

	
	
	
	
	
	
	

	
	FARMER (Myléne)
	
	Comme j’ ai mal – remixes  (Maxi 5)
	1996
	
	EX/ VG+
	Polydor
	
	50

	
	
	
	
	
	
	

	
	FERNANDEL
	Le palmarés de Fernandel (FR press 71 - 100058)
	1968re
	Neuf/ NM
	Decca
	6

	
	Fernand RAYNAUD
	Fernand Raynaud
(Coffret 3LP - FR 1st press – 6993011)
	1980
	Neuf/ EX
	Impact
	6

	
	FERRAT (Jean)
	Deux enfants au soleil
(Rare - FR press 63 - 154057S)
	1961re
	VG+/ VG+
	Decca
	5

	
	FERRAT (Jean)
	Jean Ferrat	(Maria,,,) (FR press 70 - 90330)
	1966re
	VG+/ EX
	Barclay
	4

	
	FERRAT (Jean)
	Jean Ferrat	
(FR press 73 - 210027)
	1967re
	NM/ EX
	Coccinelle
	3

	
	FERRAT (Jean)
	10 grandes chansons de Jean Ferrat	 (FR press 74 - 80379)
	1968re
	EX/ EX
	Barclay
	5

	
	FERRAT (Jean)
	Ferrat chante Aragon (FR 1st press – 80443)
	1971
	VG++/ VG
	Barclay
	2

	
	FERRAT (Jean)
	Ferrat
(FR 1st press – 598052)
	1975
	EX/ VG++
	Barclay Terme
	3

	
	FERRAT (Jean)
	Eh l' amour!
(FR 1st press – 598058Y)
	1976
	EX/ VG++
	Barclay
	3

	
	FERRAT (Jean)
	Ferrat 80
	1980re
	NM/ EX
	Temey disques
	3



	
	
	(FR press 8’ – 2400491)
	
	
	
	

	
	FONTAINE (Brigitte)
	Brigitte Fontaine est ? ... folle (Rare – label bleu - SH10001)
	1968re
	NM/ EX
	Saravah
	30

	
	FONTAINE (Brigitte)
	Brigitte Fontaine est ? ... folle (Rare – FR press 1971 - pochette texturée - SH10001)
	1968re
	VG+/ VG
	Saravah
	25

	
	FONTAINE (Brigitte)
	Comme à la radio
(Rare – FR 1st press + insert - SH10006)
	1969
	NM/ EX
	Saravah
	40

	
	FONTAINE (Brigitte)
	Brigitte Fontaine
(Rare – FR 1st press - SH10034)
	1972
	VG++/ VG++
	Saravah
	16

	
	FONT - VAL
	L’autogestion
(FR 1st press – PL37253)
	1978
	NM/ NM
	Ecoute s’il pleut
	5

	
	FONT - VAL
	N° 2 , Patrick Font / Philippe Val (FR 1st press – pochette Cabu - PL37185)
	1978
	NM/ EX
	Ecoute s’il pleut
	5

	
	FONT - VAL
	N° 3 À l’Olympia (on s’en branle) (FR 1st press – PL37248)
	1978
	NM/ NM
	Ecoute s’il pleut
	5

	
	FONT - VAL
	N° 4 , ils finiront sur l’échafaud ! (2LP – FR 1st press – pochette Cabu - PL37387)
	1980
	EX/ EX
	Ecoute s’il pleut
	7

	
	FONT - VAL
	N° 8 , ça donne pas envie de chanter (2LP – FR 1st press - NL70472)
	1984
	EX/ EX
	Ecoute s’il pleut
	7

	
	FOURNET
(François)
	Sans défense
(Rare Folk – FR 1st press - 58338)
	1981
	Neuf/ NM
	WEA
	6

	
	FRANCE
	GALL
	France Gall (comment lui dire,,, etc) (FR 1st press - 50210)
	1976
	Neuf/ EX
	WEA
	18

	
	FRANCE
	GALL
	Dancing disco
(FR 1st press - 50364)
	1977
	NM/ EX
	WEA
	8

	
	FRANCE
	GALL
	Dancing disco
(FR 1st press - 50364)
	1977
	EX/ VG+
	WEA
	6

	
	FRANCE 
	GALL
	Dancing disco	 (FR 1st press - 50364)
	1977
	VG+/ VG
	WEA
	4

	
	FRANCE
	GALL
	Live
(2LP - FR 1st press - 60137)
	1978
	NM/ EX
	WEA
	9

	
	FRANCE
	GALL
	Paris France
(FR 1st press - 50707)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	8

	
	FRANCE 
	GALL
	Paris France	 (FR 1st press - 50707)
	1980
	NM/ VG+
	Atlantic
	5

	
	FRANCE 
	GALL
	Tout pour la musique (FR 1st press - ATL50857)
	1981
	NM/ VG++
	Apache 
	7

	
	FRANCE 
	GALL
	Palais des sports	    (2LP - FR 1st press - 2400291)
	1982
	VG++/ VG+
	WEA
	7

	
	FRANCE
	GALL
	Debranche !
(FR 1st press - 2403671)
	1984
	NM/ VG++
	WEA
	7



	
	FRANCE GALL
	Debranche !	  (FR 1st press - 2403671)
	1984
	VG++/ VG+
	WEA
	4

	
	FRANCE GALL
	Au Zenith	
(2LP - FR 1st press + poster + bandeau promo - 2406011)
	1985
	Neuf/ NM+
	WEA
	16

	
	FRANCE GALL
	Au Zenith	
(2LP - FR 1st press + poster + bandeau promo - 2406011)
	1985
	NM/ VG++
	WEA
	10

	
	FRANCE GALL
	Babacar	
(FR 1st press + insert - 2420961)
	1987
	EX/ NM
	Warner
	8

	
	FRANCE GALL
	Babacar	
(FR 1st press + insert - 2420961)
	1987
	VG++/ VG++
	Warner
	5

	
	Frederik MEY
	Vol 1 – prix international de la chanson (FR press 74 - 13NP601)
	1968re
	VG++/ VG++
	Perides
	3

	
	FUGAIN (Michel)
	Michel Fugain – je n’aurai pas le temps,,,
(FR press 7’ - 30CV1163)
	1969re
	VG++/ VG++
	Musidisc
	2

	
	FUGAIN (Michel)
	Un enfant dans la ville (FR 1st press - 64538)
	1971
	VG/ VG++
	CBS
	3

	
	FUGAIN (Michel)
	Un enfant dans la ville (FR 1st press - 64538)
	1971
	VG/ VG
	CBS
	2

	
	FUGAIN (Michel) et le BIG BAZAR
	Fugain & le Big Bazar (FR 1st press - 65300)
	1972
	Neuf/ EX
	CBS
	5

	
	FUGAIN (Michel)
	Je n’aurai pas le temps … (30cv1163)
	197?
	VG+/ VG+
	Musidisc
	2

	
	FUGAIN (Michel) et le BIG BAZAR
	N° 2
(FR 1st press - 65925)
	1973
	VG+/ VG+
	CBS
	2

	
	FUGAIN (Michel) et le BIG BAZAR
	A l’ Olympia
(2LP - FR 1st press - 88044)
	1974
	G/ G
	CBS
	2

	
	FUGAIN (Michel) et le BIG BAZAR
	Grands succes
(2LP - FR 1st press - BBZ27003)
	1975
	NM/ EX
	RCA
	4

	
	FUGAIN (Michel) et le BIG BAZAR
	Grands succes
(2LP - FR 1st press - BBZ27003)
	1975
	VG/ VG
	RCA
	2

	
	FUGAIN (Michel) et le BIG BAZAR
	Numero Trois
(FR 1st press - 80854)
	1975
	VG+/ EX
	CBS
	3

	
	FUGAIN (Michel) et le BIG BAZAR
	Numero 4
(FR 1st press - BBZ17005)
	1976
	EX/ VG++
	RCA
	3

	
	FUGAIN (Michel) et sa compagnie
	Faites moi danser
(FR 1st press - BZL7016)
	1978
	Neuf/ NM
	RCA
	5

	
	FUGAIN (Michel) et sa compagnie
	Faites moi danser
(FR 1st press - BZL7016)
	1978
	NM/ VG+
	RCA
	3

	
	FUGAIN (Michel) et sa compagnie
	Olympia 78
(2LP - FR 1st press - BZL7018)
	1978
	VG+/ VG++
	RCA
	3

	
	FUGAIN (Michel)
	Les plus grands succes de (FR 1st press - 66731)
	1989
	Neuf/ Neuf
	Carrere
	6



	
	
	
	
	
	
	

	G
	
	
	
	
	
	

	
	GAIDO -DANIEL
(Jean)
	Paris la nuit
(Rare – FR 1st press - 19549)
	1986
	Neuf/ Neuf
	auto-production
	12

	
	GASCUEL
(Jean- michel)
	C’est l’premier pas qui coûte ! (Rare New Wave – FR 1st press - 2C07072480)
	1982
	Neuf/ Neuf
	EMI
	12

	
	GASPERIS
	Laurent De Gasperis
(Rare Rock - FR 1st press – 6313291)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Vertigo
	6

	
	GENET (Jean) –
Héléne MARTIN
	Le condamné à mort – Marc Ogeret (FR 1st press – dédicaçé Ogeret – LM940)
	1970
	VG+/ VG
	Disques du cavalier
	8

	
	Genevieve PARIS
	Genevieve Paris
(FR 1st press - AZ2413)
	1982
	Neuf/ EX
	Disc’ AZ
	5

	
	GILLY (Richard)
	Richard Gilly
(Rare - FR 1st press - 783601)
	1977
	NM/ Neuf
	Flamophone
	7

	
	GLOAGUEN (Alain)
	Alain Gloaguen (piano orgue guitare) (Rare – private press - ATS30130)
	1973
	VG/ G
	ATS
	30

	
	GOLDMAN
(Jean Jacques)
	Jean Jacques Goldman - Démodé (FR 1st press - EPC85233)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Epic
	10

	
	GOLDMAN 
(Jean Jacques)
	Jean Jacques Goldman - Démodé (FR 1st press - EPC85233)
	1981
	
	NM/ Neuf
	Epic
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	GOLDMAN 
(Jean Jacques)
	Jean Jacques Goldman - Minoritaire (FR 1st press - EPC25089)
	1982
	
	NM/ VG++
	Epic
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	GOLDMAN 
(Jean Jacques)
	Positif	
(EU 1st press - EPC25852)
	1984
	
	EX/ VG++
	Epic
	
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	GOLDMAN 
(Jean Jacques)
	Positif	
(EU 1st press - EPC25852)
	1984
	
	VG++/ VG++
	Epic
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	GOLDMAN 
(Jean Jacques)
	Non homologué
(EU 1st press - EPC26678)
	1985
	
	NM/ EX
	Epic
	
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	GOLDMAN 
(Jean Jacques)
	Non homologué
(EU 1st press - EPC26678)
	1985
	
	EX/ VG+
	Epic
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	GOLDMAN 
(Jean Jacques)
	En public	
(2LP – FR 1st press - EPC4501911)
	1986
	
	EX/ VG+
	Epic
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	GOLDMAN 
(Jean Jacques)
	Entre gris clair et gris fonçé	 (2LP – 1st press - 4604041)
	1987
	
	EX+/ EX
	Epic
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	GOTAINER (Richard)
	Le forgeur de tempos	 (FR 1st press - 9101104) 
	1977
	
	VG++/ VG+
	Philips
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	GOTAINER (Richard)
	Contes de traviole	  (FR 1st press - 9101207) 
	1979
	
	NM/ VG++
	Philips
	6

	
	
	
	
	
	
	

	
	GOTAINER (Richard)
	Grands succes
(FR 1st press - 6313486)
	1981
	VG+/ VG
	Philips
	5

	
	GOYA (Chantal)
	Comme tintin..
(FR 1st press - PL37580)
	1981
	VG++/ VG++
	RCA
	2

	
	Grand Orchestre Du
	Le grand orchestre du Splendid
	1978
	VG++/ VG+
	RCA
	2



	
	Splendid (le)
	(FR 1st press - MLP1020)
	
	
	
	

	
	Grand Orchestre Du Splendid (le)
	La kermesse egyptienne (FR 1st press - ZL37559)
	1981
	VG++/ VG+
	RCA
	3

	
	GRECO (Juliette)
	Juliette Greco chante
(FR 1st press – poch, relief - PL37119)
	1977
	Neuf/ NM
	RCA
	7

	
	GRECO (Juliette)
	Greco 83
(FR 1st press - 528242)
	1983
	VG++/ VG++
	Meys
	4

	
	GROCOLAS (Pierre)
	Pierre Grocolas
(FR 1st press – poch, fenêtre - 50500)
	1972
	Neuf/ EX
	Trema
	5

	
	GROCOLAS (Pierre)
	Pierre Grocolas
(FR 1st press - 50504)
	1974
	Neuf/ NM+
	Trema
	5

	
	GUESCH PATTI
	Etienne	
(Maxi45 - FR 1st press - 1598146)
	1987
	EX/ VG++
	EMI
	3

	
	GUESCH PATTI
	Labyrinthe
(DE 1st press - 528242)
	1988
	NM/ NM
	EMI
	5

	
	GUICHARD (Daniel)
	C’est parc’que j’suis né à panam’ (FR press 74 - 950028)
	1969re
	EX/ EX
	Barclay
	2

	
	GUICHARD (Daniel)
	La tendresse
(FR 1st press - 80486)
	1973
	EX/ NM
	Barclay
	3

	
	GUICHARD (Daniel)
	Daniel Guichard – mon vieux  (FR 1st press - 90007)
	1974
	EX/ EX
	Barclay
	2

	
	GUICHARD (Daniel)
	A quoi bon chercher… (FR 1st press - 598056)
	1976
	EX/ EX
	Kuklos
	2

	
	GUICHARD (Daniel)
	Daniel Guichard
(FR 1st press - 598503)
	1978
	Neuf/ EX
	Barclay
	4

	
	GUICHARD (Daniel)
	Album 1980
(FR 1st press - 67376)
	1979
	EX/ EX
	Carrere
	2

	
	GUICHARD (Daniel)
	Disquer d’or
(Rare - FR 1st press - 67375)
	1979
	Neuf/ EX
	Carrere
	6

	
	GUIDONI (Jean)
	Extrait de « Crime passionnel » (disque hors-commerce – FR 1st press - 6863179)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Philips
	6

	
	GUESCH PATTI
	Etienne
(Maxi45 - FR 1st press - 1598146)
	1987
	Neuf/ Neuf
	EMI
	5

	
	Guy BEDOS –
Sophie DAUMIER
	À Bobino
(FR 1st press - 920239)
	1970
	Neuf/ NM
	Barclay
	5

	
	
	
	
	
	
	

	H
	
	
	
	
	
	

	
	HALLYDAY Johnny
	Nous les gars, nous les filles (FR press 1967 – LD53930)
	1961re
	NM / EX
	Vogue
	40

	
	HALLYDAY Johnny
	Nous les gars, nous les filles (FR 1st press - LD53930)
	1961
	VG/ VG
	Vogue
	20

	
	HALLYDAY Johnny
	Salut les copains !
(FR 1st press - B77374L)
	1961
	VG/ P
	Philips
	9

	
	HALLYDAY Johnny
	Salut les copains !
	1961
	G+/ P
	Philips
	6



	
	
	(FR 1st press Mono - B77374L)
	
	
	
	

	
	HALLYDAY Johnny
	Retiens la nuit	(= Salut les copains) (FR press 70 - 6444004)
	1961re
	EX/ VG+
	Fontana
	7

	
	HALLYDAY Johnny
	Retiens la nuit	(= Salut les copains) (FR press 70 – 6444004)
	1961re
	VG+/ G+
	Fontana
	4

	
	HALLYDAY Johnny
	N° 3 – Madison twist
(FR 1st press - 25 cm - B76557R)
	1962
	P/ P
	Philips
	7

	
	HALLYDAY Johnny
	Johnny à l’Olympia (1962) (FR 1st press - B77397L)
	1962
	VG/ VG
	Philips
	10

	
	HALLYDAY Johnny
	Johnny à l’Olympia (1962) (FR 1st press - B77397L)
	1962
	G+/ P
	Philips
	5

	
	HALLYDAY Johnny
	Le disque d’or de Johnny Hallyday (FR press 79 - tirage limité - Color Rouge - MD9005)
	1962re
	NM/ NM
	Mode
	18

	
	HALLYDAY Johnny
	Le disque d’or
(FR 1st press - MDINT9072)
	1962
	VG/ VG
	Mode
	4

	
	HALLYDAY Johnny
	L’idole	
(FR 1st press - MDINT9095)
	1963
	P/ P
	Mode
	5

	
	HALLYDAY Johnny
	Olympia 64	
(FR 1st press - B77987L)
	1964
	VG++/ NM
	Philips 
	20

	
	HALLYDAY Johnny
	Johnny (la pipe)
(FR 1st press - P70434L)
	1967
	EX/ VG++
	Philips
	14

	
	HALLYDAY Johnny
	Johnny (la pipe)
(FR 2nd press label noir - 844775BY)
	1967
	EX/ VG
	Philips
	9

	
	HALLYDAY Johnny
	Olympia 67
(	P70399L)
	1967
	VG/ VG
	Philips
	9

	
	HALLYDAY Johnny
	Le disque d’or de Johnny - Vol 1 (FR 1st press - 844859BY)
	1968
	NM/ EX
	Philips
	8

	
	HALLYDAY Johnny
	Johnny à Nashville
La fantastique épopée du rock Vol 3 (FR press 76 - 6325188)
	1968re
	NM/ NM
	Philips
	6

	
	HALLYDAY Johnny
	Riviére ouvre ton lit
(FR 1st press - 844971 BY -
tirage limité N° 20018/25000)
	1969
	EX/ VG++
	Philips
	30

	
	HALLYDAY Johnny
	Que je t’aime
(FR press 74 – pochette pris l’eau - 6325189)
	1969re
	VG+/ P
	Philips
	6

	
	HALLYDAY Johnny
	Que je t’aime
(FR 1st press - sans pochette - 849468BY)
	1969
	VG/ -
	Philips
	3

	
	HALLYDAY Johnny
	Vie
(FR 1st press – 6397018)
	1970
	EX+/ NM
	Philips
	14

	
	HALLYDAY Johnny
	Flagrant délit	
(FR 1st press - 6325003)
	1971
	NM/ Neuf
	Philips
	8

	
	HALLYDAY Johnny
	Les 24 premiers succés de J. Hallyday
	1971
	EX/ NM
	Vogue
	7



	
	
	(2LP – FR 1st press – SLVLX555)
	
	
	
	

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Les bras en croix
(FR 1st press - 6444052)
	1972
	NM/ VG++
	Fontana
	6

	
	HALLYDAY 
	Johnny
	Les bras en croix 
(FR 1st press - 6444052)
	1972
	VG++/ VG++
	Fontana
	4

	
	HALLYDAY
	Johnny
	l’idole des jeunes
(FR 1st press – 6444051)
	1972?
	NM/ VG++
	Fontana
	6

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Disque de platine
(FR press 7’ - 6886104)
	1972re
	NM/ VG++
	Impact
	6

	
	HALLYDAY 
	Johnny
	Insolitudes	
(FR press 1976 - 9101041)
	1973re
	NM/ NM
	Philips
	7

	
	HALLYDAY 
	Johnny
	24 super hits - « le penitentier » (2LP – FR press 76 – 6680261)
	1973re
	EX/ VG++
	Philips
	5

	
	HALLYDAY
	Johnny
	je t’aime, je t’aime, je t’aime
(FR 1st press - pochette « volets » - 9101002)
	1974
	EX/ NM
	Philips
	6

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Rock ‘n slow
(FR 1st press – 6325170)
	1974
	NM/ EX
	Philips
	5

	
	HALLYDAY
	Johnny
	« Souvenirs, souvenirs »
palais des sports Paris 24-02-61 (FR press 79 -509006)
	1974re
	EX/ EX
	Mode
	6

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Rock à Memphis
(FR 1st press + insert – 9101009)
	1975
	NM/ NM
	Philips
	8

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Rock à Memphis
(FR 1st press + insert – 9101009)
	1975
	EX/ VG++
	Philips
	5

	
	HALLYDAY
	Johnny
	La terre promise
(FR 1st press – 9101014)
	1975
	EX/ VG+
	Philips
	5

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Hallyday story 1961-1966 (2LP - FR 1st press - 6621012)
	1975
	VG+/ G
	Philips
	5

	
	HALLYDAY 
	Johnny
	Le disque d’or
(FR 1st press – 6332269)
	1975
	EX/ VG+
	Philips
	5

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Que je t’aime
(2LP - FR 1st press - 6995110)
	1975
	VG++/ VG
	Philips
	6

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Derriere l’ amour
(FR 1st press - 9101064)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Philips
	10

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Derriere l’ amour
(FR 1st press - 9101064)
	1976
	VG+/ VG++
	Philips
	5

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Palais des sports
(2LP – FR press 7’ – 6641559)
	1976re
	EX/ EX
	Philips
	7

	
	HALLYDAY 
	Johnny
	Palais des sports (2LP – FR 1st press
	– 6641559)
	1976
	VG++/ VG+
	Philips
	4

	
	HALLYDAY
	Johnny
	les coups & mal
(2LP – FR 1st press – 6680265)
	1976?
	EX/ NM
	Philips
	8

	
	HALLYDAY
	Johnny
	24 super succes
(2LP – FR 1st press – 6680284)
	1976
	EX/ VG+
	Philips
	5



	
	HALLYDAY Johnny
	C’est la vie
(FR 1st press - 9120245)
	1976
	Neuf/ NM
	Philips
	9

	
	HALLYDAY Johnny
	C’est la vie
(FR 1st press - 9120245)
	1976
	VG+/ VG
	Philips
	2

	
	HALLYDAY Johnny
	Johnny Halyday – Volume 3 (FR 1st press - 6886158)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Impact
	6

	
	HALLYDAY Johnny
	Johnny Halyday – Volume 4 (FR 1st press - 6886164)
	1977
	NM/ Neuf
	Impact
	6

	
	HALLYDAY Johnny
	Johnny Halyday – Volume 5 (FR 1st press - 6886186)
	1977
	NM/ VG
	Impact
	3

	
	HALLYDAY Johnny
	4 disques d’or
(Coffret 4LP - FR 1st press - 6995150)
	1977?
	VG++/ P
	Impact
	5

	
	HALLYDAY Johnny
	Johnny Halyday – Volume 6 (FR 1st press - 6886186)
	1978
	Neuf/ VG+
	Impact
	5

	
	HALLYDAY Johnny
	Johnny Halyday – Volume 7 (FR 1st press - 6886201)
	1978
	Neuf/ VG+
	Impact
	5

	
	HALLYDAY Johnny
	Johnny Halyday – Volume 8 (FR 1st press - 6886202)
	1978
	NM/ VG++
	Impact
	4

	
	HALLYDAY Johnny
	Solitudes à deux
(FR 1st press - 9101179)
	1978
	EX/ NM
	Philips
	5

	
	HALLYDAY Johnny
	Solitudes à deux
(FR 1st press - 9101179)
	1978
	VG+/ VG+
	Philips
	3

	
	HALLYDAY Johnny
	Hollywood
(FR 1st press - 9101216)
	1979
	NM/ Neuf
	Philips
	7

	
	HALLYDAY Johnny
	Hollywood
(FR 1st press - 9101216)
	1979
	VG++/ EX
	Philips
	4

	
	HALLYDAY Johnny
	Live Pavillon de Paris – porte Pantin (2LP - FR 1st press - 6681011)
	1979
	Neuf/ NM
	Philips
	12

	
	HALLYDAY Johnny
	Live Pavillon de Paris – porte Pantin (2LP - FR 1st press (+ 2 billets concert 1979 Barcares) - 6681011)
	1979
	EX/ EX
	Philips
	9

	
	HALLYDAY Johnny
	Live Pavillon de Paris – porte Pantin (2LP - FR 1st press - 6681011)
	1979
	VG++/ VG++
	Philips
	6

	
	HALLYDAY Johnny
	Johnny 20 ans
(Picture Disc – FR 1st press - tirage limité Numéroté N° 027457 - 9130003)
	1979
	EX/ VG++
	Philips
	15

	
	HALLYDAY Johnny
	Olympia 1962 & 1964
(2LP - FR 1st press - 6680268)
	197?
	NM/ NM
	Philips
	6

	
	HALLYDAY Johnny
	Disque de platine Volume 2 (FR press - 6886141)
	197?
	EX/ VG++
	Impact
	4

	
	HALLYDAY Johnny
	Johnny Halyday – Volume 9 (FR 1st press - 6886212)
	197?
	Neuf/ NM
	Impact
	6

	
	HALLYDAY Johnny
	Johnny Halyday - Coffret 3 disques
	
	1980?
	Neuf/ NM
	Impact
	15



	
	
	(Rare – 3LP – FR 1st press – 6993001)
	
	
	
	
	

	
	HALLYDAY 
	Johnny
	Johnny Halyday - Coffret 3 disques (Rare – 3LP – FR 1st press – 6993002)
	
	1980?
	Neuf/ EX
	Impact
	15

	
	HALLYDAY 
	Johnny
	Johnny Halyday - Coffret 3 disques (Rare – 3LP – FR 1st press – 6993012)
	
	1980
	Neuf/ VG++
	Impact
	15

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Ceux que l’amour à blessé (2LP - FR 1st press – 6680291)
	1980
	NM/ NM
	Philips
	9

	
	HALLYDAY
	Johnny
	A partir de maintenant (FR 1st press - 6313074)
	1980
	NM/ EX
	Philips
	6

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Volume 9 - Disque d’ or (FR press - 6886212 )
	1981?
	EX/ EX
	Impact
	5

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Volume 10
(FR 1st press - 6886217)
	1981
	EX/ NM
	Impact
	5

	
	HALLYDAY
	Johnny
	En piéces détachées
(FR 1st press - 6313126)
	1981
	VG++/ EX
	Philips
	5

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Pas façile
(FR 1st press - 6313225)
	1981
	EX/ VG++
	Philips
	4

	
	HALLYDAY
	Johnny
	J’étais fou
(Rare - FR 1st press - 509089)
	1981
	NM/ NM
	Mode / vogue
	12

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Quelque part un aigle (FR 1st press - 6313307)
	1982
	VG++/ NM
	Philips
	4

	
	HALLYDAY
	Johnny
	La peur
(FR 1st press - 6313417)
	1982
	VG++/ EX
	Philips
	4

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Entre violence et violon (FR 1st press - 8143741)
	1983
	EX/ NM
	Philips
	5

	
	HALLYDAY 
	Johnny
	Nashville 84 – en direct
(2LP – FR 1st press - Edition limitée
+ book + inserts – 8186421)
	1984
	EX/ VG++
	Philips
	15

	
	HALLYDAY 
	Johnny
	Au Zenith - double album 20 titres	 (2LP – FR 1st press - 8240451)
	1984
	NM/ EX
	Philips
	10

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Rock’N’roll attitude
(FR 1st press - 8248241)
	1985
	Neuf/ Neuf
	Philips
	12

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Rock’N’roll attitude
(FR 1st press - 8248241)
	1985
	Neuf/ NM
	Philips
	10

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Rock’N’roll attitude
(FR 1st press - 8248241)
	1985
	VG++/ EX
	Philips
	7

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Aimer vivre
(Rare – Maxi45 - FR 1st press – 8846201)
	1985
	EX/ EX
	Philips
	20

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Gang
(FR 1st press + insert promo radio - 8307561)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Philips
	19

	
	HALLYDAY
	Johnny
	Gang
(FR 1st press - 8307561)
	1986
	Neuf/ Neuf
	Philips
	12

	
	HALLYDAY 
	Johnny
	Gang
	1986
	EX/ NM
	Philips
	8



	
	
	(FR 1st press - 8307561)
	
	
	
	

	
	HALLYDAY Johnny
	Johnny à Bercy
(2LP – FR 1st press - 8343051)
	1988
	Neuf/ EX
	Philips
	15

	
	HARDY (Françoise)
	1er LP - Françoise Hardy
(Rare – FR 1st press - LD60030)
	1962
	G+/ G+
	Vogue
	10

	
	HARDY
	(Françoise)
	Françoise Hardy
(Canada 1st press - VF47013)
	1963
	EX/ EX
	Vogue
	19

	
	HARDY
	(Françoise)
	Françoise Hardy (FR 1st press - FH1)
	1963
	VG+/ VG
	Vogue
	12

	
	HARDY 
	(Françoise)
	Françoise Hardy (FR 1st press - FH1)
	1963
	VG/ G
	Vogue
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	HARDY
	(Françoise)
	Le palmares
(FR 1st press - CLVLX8330)
	1966
	VG/ VG+
	Vogue
	8

	
	HARDY 
	(Françoise)
	Françoise 
(Rare – FR 1st press - CLD70230)
	1966
	VG++/ VG+
	Vogue
	20

	
	HARDY
	(Françoise)
	Françoise
(Rare – FR 1st press - SVS2731)
	1971
	VG+/VG++
	Concert hall
	16

	
	HARDY (Françoise)
	Françoise Hardy
(Rare – FR 1st press – HY0902)
	1970
	EX/ NM
	Sonopresse
	30

	
	HARDY
	(Françoise)
	Françoise Hardy – « L’ éclairage » (Rare – FR 1st press + insert - HY30903)
	1972
	VG/ VG+
	Sonopresse
	30

	
	HARDY
	(Françoise)
	Message personnel (FR 1st press - 56019)
	1973
	VG++/ VG+
	Warner
	14

	
	HARDY
	(Françoise)
	Entr’acte
(FR 1st press - 56091)
	1974
	VG+/ VG+
	Warner
	12

	
	HARDY 
	(Françoise)
	Le double disque d’or de	 (2LP - FR 1st press - LDA16012)
	1977
	Neuf/ Neuf
	EMI
	19

	
	HARDY
	(Françoise)
	Musique saoule
(FR 1st press + insert - 2C07014697)
	1978
	Neuf/ NM
	EMI
	16

	
	HARDY 
	(Françoise)
	Musique saoule	
(FR 1st press + insert - 2C07014697)
	1978
	EX/ VG++
	EMI
	12

	
	HARDY
	(Françoise)
	Gin tonic
(FR 1st press - 2C07014869)
	1980
	NM/ NM
	EMI
	10

	
	HARDY 
	(Françoise)
	Gin tonic	
(FR 1st press - 2C07014869)
	1980
	VG++/ VG+
	EMI
	6

	
	HARDY 
	(Françoise)
	Nouvelle édition (
	- 426007)
	1982
	EX/ VG+
	Vogue
	12

	
	HARDY (Françoise)
	Love songs	
(Rare - FR 1st press - 2422201)
	1987
	NM/ VG++
	WEA
	9

	
	Helena  LEMKOVITch
	Popcorn	 (	)
	1981
	Neuf/ NM
	Vogue
	6

	
	HUSER
	(Jean Pierre)
	Les ouvriers de la montagne (Rare - FR 1st press - PL37462)
	1980
	VG++/ VG+
	RCA
	5

	
	
	
	
	
	
	



	I
	
	
	
	
	
	

	
	IL ETAIT UNE FOIS
	Disque d’or
(FR 1st press - 2C06416062)
	1974
	Neuf/ Neuf
	EMI
	7

	
	IL ETAIT UNE FOIS
	Enregistrements originaux
(2LP - FR 1st press - 2M12413545/46)
	1980
	NM/ EX
	Music melody
	7

	
	IMAGES
	Maitresse 
(	- 722923)
	1987
	NM/ EX
	Flarensch
	2

	
	IRENE CARA
	Carasmatic
(EU 1st press - 9607241)
	1987
	Neuf/ VG+
	Elektra
	5

	
	
	
	
	
	
	

	J
	
	
	
	
	
	

	
	Jacques MARTIN – Jean Pierre FARKAS
	Radio Luxembourg 1964 (Rare – FR 1st press - 1LU)
	1964
	Neuf/ Neuf
	Radio Luxembourg
	9

	
	Jeane MANSON
	Mes photos couleur (EU 1st press - 25443)
	1983
	Neuf/ Neuf
	CBS
	7

	
	Jeanne MOREAU
	Chante 12 chansons de Cyrus Bassiak (FR 1st press - 48801)
	1961
	VG++/ VG
	Polydor
	10

	
	JESSE GARON
	Et l’ age d’ or
(FR 1st press - 8235391)
	1984
	NM/ NM
	Polydor
	6

	
	JESSE GARON
	Et l’ age d’ or
(FR 1st press - 8235391)
	1984
	EX/ VG++
	Polydor
	4

	
	JOELLE
	Tout court
(FR 1st press - 96110)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	4

	
	JONASZ (Michel)
	Michel Jonasz	 (FR 1st press - 40560)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	6

	
	JONASZ (Michel)
	Michel Jonasz
(FR 1st press - 40560)
	1974
	NM/ VG+
	Atlantic
	4

	
	JONASZ (Michel)
	Changez tout	  (FR 1st press - 50199)
	1975
	NM/ VG++
	Atlantic
	4

	
	JONASZ (Michel)
	Changez tout
(FR press 80 - 50199)
	1975re
	G/ VG+
	Atlantic
	2

	
	JONASZ (Michel)
	Michel Jonasz
(FR 1st press - 50365)
	1977
	NM/ VG+
	Atlantic
	4

	
	JONASZ (Michel)
	Guigui
(FR 1st press - 50538)
	1978
	EX/ EX
	Atlantic
	4

	
	JONASZ (Michel)
	En public – au Théatre de la ville (EU press 80 - 50448)
	1978re
	VG+/ VG
	Atlantic
	3

	
	JONASZ (Michel)
	Les années 80 commencent (FR 1st press - 50690)
	1979
	VG++/ VG
	Atlantic
	3

	
	JONASZ (Michel)
	La nouvelle vie
(FR 1st press - 50786)
	1981
	NM/ EX
	Atlantic
	5

	
	JONASZ (Michel)
	La nouvelle vie
(FR 1st press - 50786)
	1981
	VG++/ VG++
	Atlantic
	3

	
	JONASZ (Michel)
	Les plus belles chansons de (FR 1st press - 50822)
	1981
	VG++/ VG
	Atlantic
	3



	
	JONASZ (Michel)
	Nouvelle vie + guigui + en public au Th. De la ville	
(Coffret 3LP – FR 1st press - 2400091)
	1982
	NM/ VG+
	Atlantic
	9

	
	JONASZ (Michel)
	En concert au Palais des Sports de Paris
(2LP – FR 1st press - 2408101)
	1985
	NM+/ VG++
	Atlantic
	10

	
	JONASZ (Michel)
	Unis vers l’uni
(FR 1st press - 2405861)
	1985
	NM/ EX
	Atlantic
	4

	
	JONASZ (Michel)
	Unis vers l’uni
(FR 1st press - 2405861)
	1985
	VG+/ VG
	Atlantic
	2

	
	JONASZ (Michel)
	En concert au Palais des Sports de Paris
(2LP - FR 1st press - 2462861)
	1985
	Neuf/ NM
	Atlantic
	15

	
	JONASZ (Michel)
	La fabuleuse histoire de Mister swing (2LP - FR 1st press - pochette gimick - 242338/1)
	1988
	Neuf/ NM
	WEA
	30

	
	JONASZ (Michel)
	Tous les succes de
(2LP - FR 1st press - 2462861)
	1989
	EX/ VG+
	WEA
	5

	
	JOURNALISTES de
R.T.L. (les)
	Les journées de Mai 68
(Rare - FR 1st press - Dédicacé - 77757)
	1968
	Neuf/ Neuf
	Philips
	8

	
	JOUVET (Louis)
	L’ école des femmes de Molière (Rare – Coffret luxe 3LP + book 52p – FR 1st press - PCX5003/5)
	1955
	EX/ VG
	Pathe
	15

	
	JULOS BEAUCARNE
	Chandeleur septante cinq (FR 1st press - YBPL1475)
	1975
	EX/ VG++
	RCA
	3

	
	JUVET (Patrick)
	Love	
(FR 1st press - 80505)
	1973
	EX/ VG+
	Barclay
	4

	
	JUVET (Patrick)
	Chrysalide
(FR 1st press - 90008)
	1974
	EX/ EX
	Barclay
	6

	
	JUVET (Patrick)
	Mort ou vif
(FR 1st press - 90064)
	1976
	Neuf/ VG+
	Barclay
	6

	
	JUVET (Patrick)
	Mort ou vif
(FR 1st press - 90064)
	1976
	EX/ VG+
	Barclay
	3

	
	JUVET (Patrick)
	Paris by night
(FR 1st press - 90098)
	1977
	VG++/ VG++
	Barclay
	3

	
	JUVET (Patrick)
	Got a feeling – I love America (FR 2nd press - 91003)
	1978
	VG+/ VG
	Barclay
	2

	
	JUVET (Patrick)
	Lady night	
(FR 1st press - 96014)
	1979
	Neuf/ VG++
	Barclay
	4

	
	JUVET (Patrick)
	BOF - laura, les ombres de l’été (FR 1st press - 960020)
	1979
	VG/ VG+
	Barclay
	2

	
	JUVET (Patrick)
	Live
(2LP - FR 1st press - 92040/41)
	1980
	Neuf/ VG++
	Barclay
	8



	
	JUVET (Patrick)
	Rêves immoraux
(FR 1st press - 200317)
	1982
	EX/ VG++
	Barclay
	3

	
	
	
	
	
	
	

	K
	
	
	
	
	
	

	
	KAAS (Patricia)
	Mademoiselle chante (FR 1st press - 8373561)
	1988
	NM/ NM
	Polydor
	8

	
	KAAS (Patricia)
	Scéne de vie
(FR 1st press - 4667461)
	1990
	Neuf/ NM
	Polydor
	9

	
	KAAS (Patricia)
	Scéne de vie
(FR 1st press - 4667461)
	1990
	NM/ EX
	Polydor
	7

	
	Karen CHERYL
	Karen Cheryl
(FR 1st press – Tirage limité - Color Rouge - 60525)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Ibach rec,
	8

	
	Karen CHERYL
	Best originals gold records (Rare - FR 1st press - 60575)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Ibach rec,
	8

	
	
	
	
	
	
	

	L
	
	
	
	
	
	

	
	LAFFORGE
(René-Louis)
	René-Louis Lafforge - Julie (Rare - 2LP - FR 1st press - 2C15015692/3)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Pathé
	8

	
	LAFORET (Marie)
	Album 3
(NL press 7’ – MFV3124)
	1967re
	Neuf/ NM
	Festival
	12

	
	LAFORET (Marie)
	Marie Laforet	
(FR 1st press + languette – FLDX443)
	1968
	Neuf/ VG++
	Festival
	12

	
	LAFORET (Marie)
	Album vol. 7
(NL 1st press - MFVS3302)
	1970
	NM/ VG++
	Festival
	6

	
	LAFORET (Marie)
	Marie Laforet
(FR 1st press - 2473015)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	10

	
	LAFORET (Marie)
	Marie Laforet
(FR 1st press - 2473015)
	1972
	EX/ VG++
	Polydor
	4

	
	LAFORET (Marie)
	Marie Laforet
(FR 1st press - 2473021)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	8

	
	LAGRANGE 
(Valerie)
	Valerie Lagrange  (FR 1st press - 2473798)
	1980
	Neuf/ VG+
	Virgin 
	5

	
	LAGRANGE
(Valerie)
	Chez moi
(FR 1st press + insert - 203861)
	1981
	NM/ VG+
	Virgin
	5

	
	LALANNE (Francis)
	Lalanne - rentre chez toi ... (FR 1st press - 9123770)
	1979
	NM/ NM
	3 oranges bleues Phonogram
	3

	
	LALANNE (Francis)
	2éme album
(FR 1st press - 6313089)
	1980
	VG+/ VG+
	3 oranges bleues
	2

	
	LALANNE (Francis)
	Lalanne
(FR 1st press - 6313258)
	1981
	NM/ EX
	3 oranges bleues Phonogram
	3

	
	LAMA (Serge)
	D’aventure en aventure (FR 1st press - 844907BY)
	1968
	VG++/ VG++
	Philips
	4

	
	LAMA (Serge)
	Et puis on s'apperçoit
	1970
	Neuf/ Neuf
	Philips
	5



	
	
	(FR 1st press - 6397002)
	
	
	
	

	
	LAMA (Serge)
	Superman
(FR press 75 - 6325001)
	1971re
	VG++/ VG+
	Philips
	3

	
	LAMA (Serge)
	Je suis malade
(FR 1st press - 6325020)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Philips
	5

	
	LAMA (Serge)
	Je suis malade
(FR 1st press - 6325020)
	1973
	NM/ EX
	Philips
	3

	
	LAMA (Serge)
	Chez moi
(FR 1st press - 9001001)
	1974
	Neuf/ EX
	Philips
	4

	
	LAMA (Serge)
	Chez moi
(FR 1st press - 9001001)
	1974
	VG++/ EX
	Philips
	2

	
	LAMA (Serge)
	La vie lilas
(FR press - 9101016)
	1975
	NM/ NM
	Philips
	4

	
	LAMA (Serge)
	Palais des Congrès
(2LP – FR 1st press - 6641702)
	1977
	EX/ VG+
	Philips
	3

	
	LAMA (Serge)
	Enfadolescence
(2LP - FR press - 6641844)
	1978
	NM/ NM
	Philips
	4

	
	LAMA (Serge)
	Lama chante Brel
(FR 1st press - 9101255)
	1979
	EX+/ VG++
	Philips
	2

	
	LAMA (Serge)
	Souvenirs attention danger ! (FR 1st press - 6313088)
	1980
	Neuf/ VG+
	Philips
	4

	
	LAMA (Serge)
	Au Palais des Congrès avec simplicité (2LP – FR 1st press - 6622024)
	1981
	NM/ VG+
	Philips
	4

	
	LARA (Catherine)
	Nil
(FR 1st press - 80788)
	1975
	Neuf/ Neuf
	CBS
	5

	
	LARA (Catherine)
	Lara – jeux de société (FR 1st press - 81703)
	1976
	EX/ VG+
	CBS
	3

	
	LARA (Catherine)
	La rockeuse de diamants (FR 1st press - 310153)
	1983
	EX/ EX
	Trema
	3

	
	LARA (Catherine)
	La rockeuse de diamants (FR 1st press - 310153)
	1983
	VG++/ VG+
	Trema
	2

	
	LARA (Catherine)
	Catherine Lara - “t’es pas drole...” (FR 1st press - 310133)
	1983
	NM/ NM
	Trema
	3

	
	LATIF (Dominique)
	Une voix venue d’ ailleurs
(Rare Zouc - FR 1st press - 1378)
	19??
	Neuf/ NM
	KACC
	5

	
	LAVIL (Philippe)
	Fevrier
(FR 1st press - 50442)
	1978
	Neuf/ VG++
	Atlantic
	4

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Premiers pas 
(FR press 81 – FLD744)
	1968re
	EX/ EX
	Festival
	9

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Les poêtes...
(FR press 85 - 2933210)
	1972re
	EX/ VG+
	Motors
	7

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Le stephanois	    (FR press 79 – MTO77006)
	1975re
	NM/ NM+
	Motors
	10

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Le stephanois
(FR press 79 – MTO77006)
	1975re
	VG++/ VG+
	Motors
	6



	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Les barbares
(FR press – 90069)
	1976
	NM/ VG+
	Barclay
	8

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Les barbares	  (FR 1st press – 90069)
	1976
	VG+/ VG
	Barclay
	4

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	15eme round
(FR 1st press – 90143)
	1977
	VG+/ VG
	Barclay
	4

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Pouvoirs
(FR 1st press + insert – 96013)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	10

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Pouvoirs
(FR 1st press + insert – 96013)
	1979
	VG++/ VG++
	Barclay
	5

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Pouvoirs
(FR 1st press – 96013)
	1979
	VG++/ VG
	Barclay
	3

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	O gringo	
(FR 1st press + Maxi33 – 92038/39)
	1980
	Neuf/ NM
	Barclay
	10

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	O gringo
(FR 1st press + Maxi33 – 92038/39)
	1980
	NM/ VG++
	Barclay
	7

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	O gringo
(FR 1st press + Maxi33 – 92038/39)
	1980
	EX/ VG
	Barclay
	5

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	O gringo
(FR 1st press + Maxi33 – 92038/39)
	1980
	VG+/ G
	Barclay
	2

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Nuit d’amour	
(FR 1st press + Maxi33 – 200255)
	1981
	NM/ EX
	Barclay
	7

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Nuit d’amour
(FR 1st press + Maxi33 – 200255)
	1981
	VG++/ VG+
	Barclay
	4

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Etat d’urgence
(FR 1st press – 200445)
	1983
	NM/ VG
	Barclay
	5

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Etat d’urgence
(FR 1st press – 200445)
	1983
	VG++/ VG
	Barclay
	3

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Tout est permis, rien n’est possible (FR 1st press – 8218291)
	1984
	Neuf/ NM
	Barclay
	7

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Tout est permis, rien n’est possible (FR 1st press – 8218291)
	1984
	EX/ VG++
	Barclay
	5

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Tout est permis, rien n’est possible (FR 1st press – 8218291)
	1984
	VG++/ VG++
	Barclay
	4

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Voleur de feu
(FR 1st press + Maxi45 - 8293421)
	1986
	Neuf/ Neuf Scellé
	Barclay
	10

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Voleur de feu
(FR 1st press + Maxi45 - 8293421)
	1986
	Neuf/ NM
	Barclay
	7

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Voleur de feu
(FR 1st press + Maxi45 - 8293421)
	1986
	VG++/ VG++
	Barclay
	4

	
	LAVILLIERS
(Bernard)
	Solo
(FR 1st press
	– 8495551)
	1991
	VG+/ VG+
	Barclay
	4

	
	LEANDRY (Luc)
	Super	
(	– HDD 2487)
	1990
	EX/ VG+
	Debs records
	7

	
	LE FORESTIER
	Mon frêre…
	1972re
	Neuf/ NM
	Polydor
	8



	
	(Maxime)
	(FR press 74 – 2473030)
	
	
	
	

	
	LE FORESTIER
(Maxime)
	Mon frêre…
(FR 1st press – 2473030)
	1972
	VG++/ EX
	Polydor
	5

	
	LE FORESTIER
(Maxime)
	Mon frêre…
(FR press 7’ – 2393040)
	1972re
	VG+/ VG++
	Polydor
	3

	
	LE FORESTIER
(Maxime)
	Le steack…
(FR 1st press – 2473025)
	1973
	VG++/ G+
	Polydor
	2

	
	LE FORESTIER
(Maxime)
	Enregistrement public (FR 1st press – 2393090)
	1974
	EX/ VG++
	Polydor
	3

	
	LE FORESTIER
(Maxime)
	Maxime Le Forestier – hymne,,, (FR 1st press – 2473055)
	1976
	EX/ VG+
	Polydor
	2

	
	LE FORESTIER
(Maxime)
	Maxime Le Forestier
(2LP – FR 1st press - 6995603)
	1978
	EX/ G+
	Impact
	2

	
	LE FORESTIER
(Maxime)
	Chante Brassens
(FR 1st press - 2393244)
	1979
	VG++/ VG++
	Polydor
	3

	
	LE FORESTIER
(Maxime)
	Dans ces histoires,,,
(FR 1st press - 2393296)
	1981
	Neuf/ VG+
	Polydor
	5

	
	LE FORESTIER 
(Maxime)
	Né quelque part 
(FR 1st press - 8373541)
	1988
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	7

	
	LENORMAND
(Gérard)
	Les matins d’hiver (FR 1st press - 65349)
	1972
	Neuf/ Neuf
	CBS
	5

	
	LENY ESCUDERO
	Leny Escudero
(FR press 7’ - 30CV1234)
	1964re
	Neuf/ NM
	Musidisc
	5

	
	LENY ESCUDERO
	Escudero 71
(FR 1st press - 521161T)
	1971
	EX/ VG++
	Riviera
	3

	
	LEO FERRE
	Monsieur William
(FR 1st press - 10” – OS1038)
	1953
	VG+/ VG
	Odeon
	19

	
	LEO FERRE
	Léo Ferré - Paname
(FR 1st press - 10” – 80133)
	1960
	VG++/ VG+
	Barclay
	5

	
	LEO FERRE
	Les chansons d’Aragon – l’affiche rouge	(FR press 79 – 90066)
	1961re
	Neuf/ EX
	Barclay
	7

	
	LEO FERRE
	Les chansons d’Aragon – l’affiche rouge	(FR press 72 – 90066)
	1961re
	VG+/ EX
	Barclay
	3

	
	LEO FERRE
	Verlaine et Rimbaud
(2LP – FR press 7’+ book 8p – 80236/7)
	1964re
	Neuf/ NM
	Barclay
	12

	
	LEO FERRE
	Verlaine et Rimbaud
(2LP - FR 1st press + book 8p – 80236/7)	rayure sur 1 chanson
	1964
	VG/ G
	Barclay
	5

	
	LEO FERRE
	Leo Ferré
(FR 1st press - 80350S)
	1967
	NM/ EX
	Barclay
	6

	
	LEO FERRE
	Les 12 premières chansons de Leo Ferré (FR press 74 - 80393)
	1969re
	VG++/ VG+
	Barclay
	4

	
	LEO FERRE
	Leo Ferré – la nuit
(FR 1st press - rabat - 80383)
	1969
	Neuf/ NM
	Barclay
	8



	
	LEO FERRE
	Leo Ferré – la nuit (FR press 74 - 80383)
	1969re
	VG++/ G+
	Barclay
	3

	
	LEO FERRE
	Amour anarchie Ferré 70 (FR 1st press - 80417)
	1970
	NM/ NM
	Barclay
	7

	
	LEO FERRE
	Amour anarchie - Ferré 70 Vol, 2 (FR 1st press - 80423)
	1970
	VG++/ NM
	Barclay
	6

	
	LEO FERRE
	Amour anarchie - Ferré 70 Vol,1 – Vol, 2
(2LP - FR 1st press – 80417-80423)
	1970
	NM/ EX
	Barclay
	10

	
	LEO FERRE
	Leo Ferré à St Germain des Près (FR press 80 - 90301)
	1970re
	NM+/ VG+
	Barclay
	4

	
	LEO FERRE
	La solitude
(FR 1st press - 80449)
	1971
	VG/ EX
	Barclay
	2

	
	LEO FERRE
	La chanson du mal-aimé de Guillaume Apollinaire (FR 1st press - 80463)
	1972
	VG++/ NM
	Barclay
	3

	
	LEO FERRE
	Avec le temps
(FR 1st press - XBLY80452)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	8

	
	LEO FERRE
	Seul en scéne – Leo Ferré 73 (2LP - FR 1st press – 920425/26)
	1973
	Neuf/ NM
	Barclay
	10

	
	LEO FERRE
	Il n’ y à plus rien
(FR 1st press + insert - 80483)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	8

	
	LEO FERRE
	Il n’ y à plus rien
(FR 1st press - 80483)
	1973re
	EX/ VG+
	Barclay
	4

	
	LEO FERRE
	Il n’ y à plus rien
(FR 1st press - 80483)
	1973
	VG/ VG
	Barclay
	2

	
	LEO FERRE
	L’ espoir
(FR press 79 - 90314)
	1974re
	NM/ EX
	Barclay
	4

	
	LEO FERRE
	L’ espoir
(FR 1st press - 90001)
	1974
	EX/ VG++
	Barclay
	3

	
	LEO FERRE
	Je te donne
(FR 1st press - 81750)
	1976
	NM/ EX
	CBS
	4

	
	LEO FERRE
	Il est 6 heures ici., et midi à New York (FR 1st press - 960016)
	1979
	Neuf/ Neuf
	RCA
	6

	
	LEO FERRE
	Il est 6 heures ici., et midi à New York (FR press 83 - PL37813)
	1979re
	Neuf/ VG+
	RCA
	4

	
	LEO FERRE
	Le disque d’Or
(FR 1st press - 90327)
	1979
	VG/ VG++
	Barclay
	2

	
	LEO FERRE
	Paname
(FR 1st press - 90302)
	1980
	NM/ VG+
	Barclay
	4

	
	LEO FERRE
	Ludwig – L’imaginaire – Le bateau ivre
(Rare - 3LP - FR 1st press – PL37682)
	1982
	NM+/ EX
	RCA
	10

	
	LEO FERRE
	Versions originales
(Coffret 3LP - FR 1st press –
	1986
	Neuf/ NM+
	Polygram
	18



	
	
	8297191)
	
	
	
	

	
	Le QUARTIER Perd Le NORD
	Le quartier perd le nord (	- CM1125)
	1986
	EX/ EX
	Bancale prod.
	9

	
	LICARI (Danielle)
	“Classix” pour une voix	 (	– 920408)
	1969
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	7

	
	Line RENAUD
	Line Renaud sings
(Rare - US 1st press - 25cm – VL3200)
	1953
	VG/ VG
	Vox
	4

	
	LIO
	Lio
(FR 1st press - 202972)
	1980
	VG++/ VG++
	Ariola
	5

	
	LLAMAS (Lucien)
	Les plus belles chansons de L,L,
- En public
(Rare – FR 1st press – L500)
	198?
	Neuf/ VG+
	Llamas prod.
	7

	
	LUCID BEAUSONGE
	Africaine
(FR 1st press – PL37568)
	1981
	Neuf/ EX
	RCA
	5

	
	LUCID BEAUSONGE
	Fugueur
(Rare – EU 1st press – PG70312)
	1983
	EX/ VG
	RCA
	5

	
	Luis MARIANO
	Olympia 58
(FR press 79 – 2M2614991)
	1959re
	NM/ EX
	Mfp
	3

	
	Luis MARIANO
	Disque d’or – Vol 1
(FR press – 2C07072006)
	1980
	VG++/ VG++
	EMI
	3

	
	Luis MARIANO
	Disque d’or – Vol 2
(FR press – 2C07072011)
	1980
	NM/ VG+
	EMI
	3

	
	
	
	
	
	
	

	M
	
	
	
	
	
	

	
	MALAVOI
	Leader Paulo Rosine – contribution au patrimoine Martiniquais
(Rare Beguine – FR 1st press - 3A214)
	198?
	NM/ NM
	3A prod.
	6

	
	MALAVOI
	Caresse moin 
(Rare Beguine – Maxi45 - FR 1st press
- GD4501)
	1984
	NM/ NM
	GD prod.
	5

	
	MALAVOI
	Caresse moin
(Rare Beguine – Maxi45 - FR 1st press
- GD4501)
	1984
	NM/ G
	GD prod.
	2

	
	MALESPINE (Alain)
	Alain Malespine	
(Rare Zouc – FR 1st press - 838542)
	1990
	EX/ VG+
	Rythmo disc
	4

	
	MANSET (Gerard)
	La mort d’ Orion
(Rare - FR press 1975+ book 12p – 2C06615628)
	1970re
	Neuf/ Neuf
	Pathe -EMI
	30

	
	MANSET (Gerard)
	Gerard Manset 1968 
(Rare - FR press 72 code ‘U’ – 2C06211788)
	1970re
	Neuf/ Neuf
	Pathe -EMI
	60

	
	MANSET (Gerard)
	Manset 
(Rare - FR 1st press – 2C06212342)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Pathe -EMI
	60

	
	MANSET (Gerard)
	Manset - Y’a une route
(FR 1st press – 2C06413038)
	1975
	Neuf/ Neuf
	Pathe -EMI
	20



	
	MANSET (Gerard)
	Manset - Y’a une route
(FR 1st press – 2C06413038)
	1975
	VG++/ VG+
	Pathe -EMI
	8

	
	MANSET (Gerard)
	Royaume de siam
(FR 1st press – 2C07014721)
	1979
	VG++/ VG++
	Pathe -EMI
	8

	
	MANSET (Gerard)
	Comme un guerrier, l’ enfant qui vole (FR 1st press – 2C07072556)
	1982
	VG++/ VG+
	Pathe
	5

	
	MARCHAND (Guy)
	Je cherche une femme
(Rare - FR 1st press - 521103)
	1969
	VG++/ EX
	Riviera
	10

	
	Marie MYRIAM
	En plein coeur
(Rare - FR 1st press - 2423631)
	1988
	NM/ NM
	Wea
	4

	
	Marie Paule BELLE
	Marie paule Belle
(FR 1st press - OK69626)
	1974
	VG++/ VG
	Okapi
	2

	
	Marie Paule BELLE
	Marie paule Belle
(FR 1st press - 2393130)
	1976
	EX/ EX
	Polydor
	3

	
	Marie Paule BELLE
	Almanach de 1978
(FR 1st press - 2393179)
	1978
	Neuf/ VG+
	Polydor
	3

	
	Marie Paule BELLE
	Sur un volcan
(Rare - FR 1st press - 66224)
	1985
	EX/ VG+
	Carrere
	3

	
	MAROUANI
(Didier)
	Didier Marouani
(Rare – FR 1st press - 84525)
	1974
	Neuf/ NM
	Barclay
	25

	
	MARTI
	L’ an 01
(FR 1st press + insert - VS3L11)
	197?
	VG++/ VG+
	Ventadorn
	4

	
	MAS (Jeanne)
	Jeanne Mas
(FR 1st press - 1729171)
	1985
	Neuf/ EX+
	EMI
	5

	
	MAS (Jeanne)
	Femmes d’aujourd’hui (FR 1st press - 1733171)
	1986
	VG++/ VG++
	EMI
	3

	
	MAS (Jeanne)
	Les crises de l’ âme
(FR 1st press - 7918171)
	1989
	NM/ Neuf
	EMI
	5

	
	MASSOULIER
(Jean Claude)
	Volume 1
(Rare – FR 1st press - DDLX7)
	1968
	Neuf/ VG++
	Disques Déesse
	7

	
	Mat CAMISON
	Mat Camison
(Rare – FR 1st press - 2473301)
	1977
	NM/ VG+
	Polydor
	7

	
	Maurice CHEVALIER
	2 fois 20 ans
(Rare – FR 1st press + languette - CHTX240356)
	1968
	EX+/ NM
	Emi
	3

	
	MAURINIER
(Charles)
	Le pilote du zouk!
(Rare Zouc – FR 1st press – S1828)
	1992
	EX/ NM
	Paris tropical
	5

	
	MAYEREAU
(Isabelle)
	Souffle en l’ air
(FR 1st press – STEC285)
	1978
	NM/ VG++
	AZ records
	3

	
	MAYEREAU
(Isabelle)
	Souffle en l’ air
(FR 1st press – STEC285)
	1978
	VG+/ VG+
	AZ records
	2

	
	MAYEREAU
(Isabelle)
	« deconfiture »…
(FR 1st press – STEC299)
	1979
	NM/ NM
	AZ records
	3

	
	McNEIL (David)
	J’ai déjà fait mon arche, j’ attend les animaux
	1975
	Neuf/ NM
	Saravah
	10



	
	
	(Rare – FR 1st press – SH10057)
	
	
	
	

	
	McNEIL (David)
	Davis McNeil
(Rare – FR 1st press – PL37163)
	1978
	NM / EX
	RCA
	7

	
	McNEIL (David)
	“roule baba cool ”
(Rare – FR 1st press – PL37255)
	1979
	Neuf/ Neuf
	RCA
	5

	
	McNEIL (David)
	“Roule baba cool ” 
(Rare – FR 1st press – PL37255)
	1979
	VG++/ VG++
	RCA
	3

	
	MELCHIONNE
(Michel)
	Artemise
(Rare – FR 1st press – MBVI2234)
	1979
	VG++/ VG
	??
	4

	
	MELINA MERCOURI
	Candles in the rain
(Rare - FR 1st press - 2473002)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	8

	
	MICHEL
(Jean christian)
	Les chemins de repentance…etc
	19??
	G+
	General rec.
	2

	
	MIKE BRANT
	Special disque d’ or	 (FR 1st press - 36609)
	1976
	VG++/ VG++
	Sonopresse	
	5

	
	MILIEN (Alain)
	Tout en douceur
(Rare - FR 1st press - 1348)
	198?
	Neuf/ NM
	Pressage privé
	5

	
	MIRAS (Robert)
	Au pays ou je vis
(Rare – FR 1st press + dédicaçe – SAP294)
	1980
	VG+/ VG++
	SAPEM
	10

	
	Mireille MATHIEU
	En direct de l’ Olympia
(FR 1st press + poster (abimé) – 80330S)
	1966
	NM/ EX
	Vedette
	4

	
	Mireille MATHIEU
	Le monde merveilleux de Mireille Mathieu chante Noël
(FR 1st press + créche – 80376)
	1968
	EX/ VG+
	Barclay
	4

	
	MONTAGNE
(Gilbert)
	Gilbert Montagné
(Rare - FR 1st press - 64704)
	1971
	NM/ Neuf
	CBS
	6

	
	MONTAGNE
(Gilbert)
	Y faut qu’ça swing
(Rare - FR 1st press - 81262)
	1976
	Neuf/ NM
	CBS
	7

	
	MONTAGNE
(Gilbert)
	Ta vie
(FR 1st press - 85050)
	1981
	Neuf/ NM
	CBS
	6

	
	MONTAND (Yves)
	Chansons populaires de France (Rare – FR press 6’ - OSX110)
	1955re
	VG/ VG+
	CBS
	4

	
	MONTAND (Yves)
	Y- Montand
(Rare – FR 1st press - 25cm - OS1085)
	1955?
	VG/ VG
	Odeon
	5

	
	MONTAND (Yves)
	Montand chante Prévert (FR 1st press - 884886BY)
	1962
	VG+/ VG++
	CBS
	6

	
	MONTAND (Yves)
	Dans son dernier One man show intégral
(2LP - FR 1st press - 67281)
	1972
	Neuf/ Neuf
	CBS
	9

	
	MONTAND (Yves)
	The best of Yves Montand,,, by request (FR press 78 - 81932)
	1977re
	NM/ EX
	CBS
	3

	
	MONTAND (Yves)
	Olympia 81
(2LP - FR 1st press - 6622023)
	1981
	NM/ Neuf
	Philips
	6



	
	MONTAND (Yves)
	Olympia 81
(2LP - FR 1st press - 6622023)
	1981
	EX/ EX
	Philips
	4

	
	MORGAN (Virginie)
	36 succes d’ hier
(FR 1st press - 25cm - LM8836)
	196?
	VG+/ VG+
	Ducretet T.
	4

	
	MÔRICE BENIN
	Aimer sans issue
(FR 1st press - BEN10)
	1983
	EX/ VG+
	ABA
	5

	
	MÔRICE BENIN –
René Guy CADOU
	Chants de solitude
(Rare - FR 1st press - ABA300)
	1984
	EX/ NM
	ABA
	6

	
	MORT SHUMAN
	My death
(FR 1st press 73 + insert - 44231)
	1969
	Neuf/ Neuf
	Reprise rec,
	6

	
	MORT SHUMAN
	Voila comment
(FR 1st press - 6499630)
	1973
	EX/ VG++
	Philips
	2

	
	MORT SHUMAN
	Le nègre blanc
(FR 1st press - 9001208)
	1979
	VG++/ VG++
	Philips
	3

	
	MOULOUDJI
	Recital N° 2
(FR 1st press – 25cm - B76022R)
	1954
	G+/ G+
	Philips
	5

	
	MOULOUDJI
	Les grandes chansons de Mouloudji (2LP - FR 1st press - 6620017)
	1974
	NM+/ EX
	Philips
	5

	
	MOUSTAKI
(George)
	Le météque..
(DE 1st press - 184350)
	1969
	EX/ EX
	Polydor
	4

	
	MOUSTAKI
(George)
	Le météque..
(FR 1st press - 184851)
	1969
	VG+/ EX
	Polydor
	3

	
	MOUSTAKI
(George)
	Le météque..
(FR 1st press - 184851)
	1969
	VG+/ G+
	Polydor
	2

	
	MOUSTAKI
(George)
	Prélude
(FR 1st press - 2C06210400)
	1970
	Neuf/ EX+
	Ducretet T,
	6

	
	MOUSTAKI
(George)
	Moustaki
(FR 1st press - 2473017)
	1972
	NM+/ NM
	Polydor
	5

	
	MOUSTAKI
(George)
	Moustaki
(FR 1st press - 2473017)
	1972
	NM/ EX
	Polydor
	4

	
	MOUSTAKI
(George)
	Concert
(2LP – FR 1st press - 2669007)
	1973
	VG+/ VG+
	Polydor
	4

	
	MOUSTAKI
(George)
	Moustaki
(FR 1st press - 2473104)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	5

	
	MUTIN (Thierry)
	Sketches of love
	1988
	NM/ VG++
	Trema
	2

	
	
	
	
	
	
	

	N
	
	
	
	
	
	

	
	NEUVILLE (Daniel)
	Cocktail
(Rare Funk - FR 1st press - 2403101)
	1985
	NM/ VG++
	Pathé EMI
	12

	
	NEUVILLE
(Marie - josée)
	La collégienne de la chanson (FR 1st press - 25cm - AT1073)
	1955
	VG/ VG+
	Pathé
	3

	
	NIAGARA
	Encore un dernier baiser (FR 1st press – 8313101)
	1986
	NM/ Neuf
	Polydor
	20

	
	NICOLAIEFF
	Varsovia
	1981
	VG++/ VG+
	WEA
	6



	
	(Pierre)
	(Rare - FR 1st press - 753001)
	
	
	
	

	
	NICOLETTA
	Nicoletta 73
(FR 1st press – 421085)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	5

	
	NICOLETTA
	Nicoletta
(2LP – FR press 78 – 80941/42)
	1974re
	NM/ VG++
	Barclay
	5

	
	NINO FERRER
	Les succés de Nino Ferrer  (2LP – FR press 78 – 80960/961)
	1972re
	Neuf/ NM+
	Barclay
	25

	
	NINO FERRER
	Les succés de Nino Ferrer  (2LP – FR press 78 – 80960/961)
	1972re
	NM/ VG
	Barclay
	16

	
	NINO FERRER
	Le disque d’ or  (FR 1st press – 90381)
	1980
	EX/ VG++
	Barclay
	8

	
	NINO FERRER
	Les plus belles chansons de Nino Ferrer	
(FR 1st press – poch, “relief” – 58714)
	1982
	NM/ EX
	WEA
	10

	
	NOUGARO
	(Claude)
	Une soirée avec claude Nougaro
(2LP – FR press 71 - pochette rabats – 844969/70BY)
	1969re
	VG++/ VG++
	Philips
	8

	
	NOUGARO
	(Claude)
	Une petite fille
(FR press 75 - 6325216)
	1969re
	VG++/ EX
	Philips
	6

	
	NOUGARO 
	(Claude)
	Je crois	
(FR 1st press - 6332099)
	1972
	VG++/ VG++
	Philips
	5

	
	NOUGARO
	(Claude)
	Claude Nougaro - “ Une petite fille “ (2LP - FR press 7’ - 6680253)
	1972re
	NM/ VG++
	Philips
	7

	
	NOUGARO
	(Claude)
	Claude Nougaro - “ Une petite fille “ (2LP - FR press 7’ - 6680253)
	1972re
	EX/ VG
	Philips
	5

	
	NOUGARO 
	(Claude)
	Locomotive d'or	 (FR 1st press - 6499692)
	1974
	Neuf/ NM
	Philips
	10

	
	NOUGARO
	(Claude)
	Claude Nougaro - “Locomotive d'or” (2LP - FR 1st press - 8145121)
	1974
	VG++/ VG+
	Philips
	6

	
	NOUGARO 
	(Claude)
	Femmes et famines (FR press 78 – 90260)
	
	1975re
	Neuf/ NM
	Barclay
	7

	
	NOUGARO 
	(Claude)
	Dansez sur moi (2LP - FR 1st press
	- 6680302)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Philips
	8

	
	NOUGARO
	(Claude)
	Plume d’ ange
(FR 1st press - 90137)
	1977
	VG++/ VG++
	Barclay
	7

	
	NOUGARO 
	(Claude)
	Nougaro 77 à l’Olympia	 (2LP – FR 1st press - 80661/62)
	1977
	EX/ VG++
	Barclay
	8

	
	NOUGARO 
	(Claude)
	Reimpression	   (FR 1st press – 9101122)
	1977
	Neuf/ NM
	Philips
	7

	
	NOUGARO
	(Claude)
	Tu verras
(FR 1st press - 91004)
	1978
	NM/ NM
	Barclay
	8

	
	NOUGARO 
	(Claude)
	Assez !
(FR 1st press - 96106)
	1980
	Neuf/ Neuf Scellé
	Barclay
	9

	
	NOUGARO
	(Claude)
	Assez !
(FR 1st press - 96106)
	1980
	NM/ NM
	Barclay
	8



	
	NOUGARO (Claude)
	Assez !
(FR 1st press - 96106)
	1980
	EX/ VG++
	Barclay
	6

	
	NOUGARO (Claude)
	Chansons nettes
(FR 1st press - 96115)
	1981
	VG++/ VG+
	Barclay
	4

	
	NOUGARO (Claude)
	Le disque d' or Volume 2 (FR 1st press - 90386)
	1981
	VG++/ VG+
	Barclay
	3

	
	NOUGARO (Claude)
	Succes 2 disques (= Une petite fille)	 (2LP – FR 1st press - 8265311)
	198?
	NM/ EX
	Philips
	7

	
	NOUGARO (Claude)
	Claude Nougaro
(FR 1st press - 6886108)
	198?
	NM/ VG+
	Impact
	4

	
	
	
	
	
	
	

	O
	
	
	
	
	
	

	
	OGERET (Marc)
	Chante Aragon
(2LP – FR 1st press + book 4p - SLVLX675)
	1974
	NM/ EX
	Vogue
	5

	
	OGERET (Marc)
	Chante Aragon
(2LP – FR 1st press + book 4p - SLVLX675)
	1974
	VG++/ G+
	Vogue
	3

	
	OGERET (Marc)
	Bruant – 60 chansons et monologues (Rare – Coffret 4LP – FR 1st press + book - CVA401/405)
	1978
	Neuf/ EX
	Vogue
	18

	
	
	
	
	
	
	

	P
	
	
	
	
	
	

	
	PAGANI (Herbert)
	Megalopolis
(2LP – FR 1st press + insert - 12354/5)
	1972
	Neuf/ Neuf
	EMI
	8

	
	PAGANI (Herbert)
	Herbert Pagani
(Rare – FR 1st press - 2C06611757)
	1975
	NM/ P
	EMI
	2

	
	PAGNOL (Marcel)
	Marius & Fanny - Raimu, Fresnay (FR 1st press - CCTX240322)
	1968
	VG/ VG++
	Columbia
	2

	
	PAGNY (Florent)
	Merci	
(Edition limitée + poster + transparent)
	1990
	VG++/ VG++
	Philips
	9

	
	PALAPRAT (Gerard)
	Le disque d’ or de
(Rare – FR 1st press - STEC127)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Disc AZ
	10

	
	Pauline JULIEN
	Les grands succès de
(2LP – FR 1st press - 67245)
	1973
	Neuf/ Neuf
	CBS
	8

	
	Pauline JULIEN
	Fleurs de peau
(Rare – FR 1st press - KDL6498)
	1980
	EX/ VG
	Rca
	5

	
	PERRET (Pierre)
	Vol, 1 (moi j’ attends Adèle,,,) (Rare – FR 1st press - 920297)
	1970
	Neuf/ NM
	Barclay
	6

	
	PERRET (Pierre)
	Cuvée 71
(Rare – FR 1st press - 39501)
	1970
	EX/ VG++
	Adéle
	5

	
	PERRET (Pierre)
	Pierre Perret
(FR 1st press - AD39502)
	1971
	NM/ VG++
	Adéle
	5

	
	PERRET (Pierre)
	Pierre Perret
	1973
	Neuf/ Neuf
	Adéle
	6



	
	
	(Rare – FR 1st press - AD39503)
	
	
	
	

	
	PERRET (Pierre)
	Le Zizi
(FR 1st press - AD39506)
	1974
	EX/ VG+
	Adéle
	3

	
	PERRET (Pierre)
	Tendresse
(2LP – FR 1st press - 6683002)
	1980
	Neuf/ EX
	Adéle
	6

	
	PETULA CLARK
	These are my songs
(Rare – UK 1st press - NPL18197)
	1967
	Neuf/ NM
	Pye rec,
	8

	
	PETULA CLARK
	Don ’t give up – kiss me good (Rare – FR 1st press - CLD723)
	1968
	Neuf/ EX
	Vogue
	6

	
	PEYRAC (Nicolas)
	Disque d’or
(FR 1st press - 2C07072010)
	1980
	Neuf/ Neuf
	EMI
	6

	
	PHIL BARNEY
	Recto verseau
(FR 1st press - 1742541)
	1988
	VG++/ VG+
	EMI
	2

	
	PIAF (Edith)
	Recital 61	
(IT 1st press - 33QSX12049)
	1961
	EX/ VG++
	Columbia
	7

	
	PIAF (Edith)
	Recital 61
(FR 1st press + languette - FSX133)
	1961
	EX/ EX
	Philips
	5

	
	PIAF (Edith)
	Recital 1962	
(FR 1st press - FSX143)
	1962
	EX/ EX
	Philips
	5

	
	PIAF (Edith)
	La voix de Paris	
(Rare - IT 1st press - 33QSX12053)
	1962
	EX/ VG++
	Columbia
	9

	
	PIAF (Edith)
	Les plus grands succes	 (DE press 7’ - 1C06210433)
	1963re
	Neuf/ NM
	EMI
	7

	
	PIAF (Edith)
	De la môme à Edith	
(Rare Coffret Tissus 4LP + book 14p
- FR 1st press - PHI844)
	196?
	Neuf/ EX
	Philips 
	18

	
	PIAF (Edith)
	Edith Piaf
(FR 1st press - MFP5046)
	1970
	Neuf/ EX
	MFP
	6

	
	PIAF (Edith)
	Bal dans ma rue
(FR 1st press - 2C04612458)
	1973
	VG++/ VG+
	Pathé
	2

	
	PIAF (Edith)
	Edith Piaf
(Canada 1st press - CGP119)
	197?
	EX/ EX
	RCA Victor
	5

	
	PIAF (Edith)
	« mon légionnaire »
(2LP – FR 1st press - 6680258)
	197?
	Neuf/ Neuf
	Philips
	6

	
	PIAF (Edith)
	De bravo pour le clown.. à j’m’en fous pas mal
(FR 1st press - 2C06215303)
	1978
	EX/ VG++
	EMI
	5

	
	PLAISIR DES DIEUX
	Tonus 4
(Rare – FR press 73 - 3004)
	1957re
	EX/ EX
	Sonopresse
	5

	
	PLAISIR DES DIEUX
	Tonus 5
(Rare – FR press 73 - 3005)
	1957re
	EX/ EX
	Sonopresse
	5

	
	PLAISIR DES DIEUX
	Tonus 6
(Rare – FR 1st press - 25cm - LD209)
	1958
	EX/ VG++
	?
	5

	
	PLAISIR DES DIEUX
	Tonus 7
(Rare – FR 1st press - 25cm - LD245)
	1958
	VG++/ VG++
	?
	5



	
	PLAISIR DES DIEUX
	Tonus 8
(Rare – FR 1st press - 25cm - LD300)
	1958
	EX/ VG+
	?
	5

	
	PLAISIR DES DIEUX
	Anthologie illustrée des chansons de salle de garde Vol, 1
(	- HS1)
	1973
	VG+/ VG
	?
	7

	
	PLASTIC BERTRAND
	An 1	
(FR 1st press + poster - LDA20336)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Vogue
	10

	
	PLASTIC BERTRAND
	J’te fais un plan
(FR 1st press - Color Rose - LDO8508)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Vogue
	7

	
	PLASTIC BERTRAND
	J’te fais un plan
(FR 1st press - Color Rose - LDO8508)
	1978
	NM/ NM
	Vogue
	4

	
	PLASTIC BERTRAND
	L’ album plastic	 (FR 1st press - 508607)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Vogue
	8

	
	PLASTIC BERTRAND
	Plastic Bertrand
(FR 1st press – 25 cm - Tirage limité - 585001)
	1981
	Neuf/ Neuf
	RKM - Vogue
	8

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Michel Polnareff	 (FR press 7’ - 6886604)
	1966re
	Neuf/ Neuf
	Disc AZ 
	7

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Polnareff ‘ s
(Rare - FR press 79 - STEC292)
	1971re
	NM/ VG+
	Disc AZ
	9

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Polnareff (= disque d‘or N° 2) (Rare - FR press 79 - STEC293)
	1971re
	Ex/ VG
	Disc AZ
	6

	
	POLNAREFF
(Michel)
	La folie des grandeurs - BOF (Rare - FR 1st press - STEC118)
	1971
	NM/ NM
	Disc AZ
	20

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Michel Polnareff
(2LP – FR 1st press – 85138/39)
	1973
	Neuf/ VG++
	AZ
	7

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Polnareff	(= Super stars télé) (2LP – FR 1st press – 85022/23)
	1973
	EX/ VG++
	AZ
	5

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Les trois mousquetaires - BOF	 (FR 1st press + insert 10p - 6325651)
	1974
	VG++/ VG++
	Ilana 
	9

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Lipstick - BOF
(FR 1st press - 50281)
	1976
	VG++/ VG+
	Atlantic
	7

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Michel Polnareff
(Coffret 3LP – FR 1st press – 45001/003)
	1976
	EX/ VG+
	AZ
	16

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Super stars télé
(2LP – FR 1st press - 85136/37)
	1977
	NM/ EX
	AZ
	6

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Super stars télé
(2LP – FR 1st press - 85136/37)
	1977
	EX/ VG+
	AZ
	4

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Coucou me revoilou (FR 1st press - 50529)
	1978
	VG++/ VG+
	Atlantic
	3

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Bulles
(FR 1st press - AZ2364)
	1981
	VG++/ VG+
	AZ
	3



	
	POLNAREFF
(Michel)
	Les grandes chansons de,,,	 (FR 1st press - AZ2354)
	1981
	EX+/ EX
	AZ
	6

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Show télé 82 - public
(FR 1st press - Color Translucide - AZ2415)
	1982
	EX+/ VG
	AZ - Enuf
	6

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Lettre à France	
(Rare – EU 1st press - PG70259)
	1984
	VG++/ VG
	RCA
	10

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Incognito
(FR 1st press + insert - PL70744)
	1985
	NM/ NM
	RCA
	6

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Incognito
(FR 1st press + insert - PL70744)
	1985
	EX/ VG+
	RCA
	4

	
	POLNAREFF
(Michel)
	Kama-sutra	
(Rare – FR 1st press - EPC4661251)
	1990
	NM/ NM
	Epic
	9

	
	PRUCNAL (Anna)
	Anna Prucnal
(FR 1st press – PL37288)
	1979
	EX/ EX
	RCA
	3

	
	PRUCNAL (Anna)
	Avec amour
(FR 1st press – PL37541)
	1981
	NM/ VG+
	RCA
	4

	
	PRUCNAL (Anna)
	Avec amour
(FR 1st press – PL37541)
	1981
	VG+/ VG+
	RCA
	2

	
	
	
	
	
	
	

	Q
	
	
	
	
	
	

	
	QUATRE BARBUS
(les)
	Chansons anarchistes (FR press 7‘ - HF20)
	1969re
	NM/ VG++
	Serp
	5

	
	
	
	
	
	
	

	R
	
	
	
	
	
	

	
	Rachid BAHRI
	Rêve et réalité
(FR 1st press - PL70201)
	1984
	VG++/ VG+
	RCA
	3

	
	RAPSAT (Pierre)
	1980
(Rare - FR 1st press - PL37302)
	1979
	Neuf/ NM
	RCA
	8

	
	REGGIANI (Serge)
	Serge Reggiani
(FR press 7’ + SP33 - 2393190)
	1968re
	NM/ VG++
	Polydor
	4

	
	REGGIANI (Serge)
	Serge Reggiani - Rupture (FR 1st press - 2473010)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	5

	
	REGGIANI (Serge)
	Serge Reggiani
(FR 1st press - 2393126)
	1975
	EX/ EX
	Polydor
	3

	
	REGINE
	Régine	
(FR 1st press + languette - chansons Serge Gainsbourg – STX231)
	1967
	EX/ EX
	Pathe EMI
	10

	
	REGINE
	Régine	
(FR 1st press – chansons Serge Gainsbourg – SPTX340553)
	1967
	VG+/ G+
	Pathe EMI
	7

	
	REGINE
	Régine 1969
(FR 1st press – SPTX340836)
	1969
	VG+/ VG
	Pathe EMI
	7

	
	REMY (Jean claude)
	Jean claude Remy
(Rare - FR 1st press - AD39521)
	1977
	Neuf/ VG+
	Adéle
	7



	
	RENAUD
	Amoureux de Paname	  (FR press 84 + insert - 2393105)
	1975re
	Neuf/ NM+
	Polydor
	20

	
	RENAUD
	Amoureux de Paname	   (FR 1st press + insert - 2393105)
	1975
	
	VG++/ VG+
	Polydor
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	RENAUD
	Place de ma mob - Laisse beton (FR 1st press - 2473071)
	1977
	
	EX/ VG+
	polydor
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	RENAUD
	Ma gonzesse	  (FR 1st press + insert)
	1979
	
	EX/ EX
	Polydor
	
	10

	
	
	
	
	
	
	

	
	RENAUD
	Marche à l’ombre
(FR 1st press + insert - 2473111)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	20

	
	RENAUD
	Marche à l’ombre	 (FR 1st press - 2473111)
	1980
	
	NM/ EX
	Polydor
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	RENAUD
	Marche à l’ombre	
(FR 1st press + insert - 2473111)
	1980
	
	VG/ VG
	Polydor
	
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	RENAUD
	Live à Bobino 
(2LP - FR 1st press - 2669059)
	1980
	
	EX/ VG++
	Polydor
	
	14

	
	
	
	
	
	
	

	
	RENAUD
	Retour de gérard Lambert
(FR 1st press + insert - 2393303)
	1981
	Neuf/ NM
	Polydor
	18

	
	RENAUD
	Retour de gérard Lambert
(FR 1st press + insert - 2393303)
	1981
	Neuf/ EX
	Polydor
	16

	
	RENAUD
	Retour de gérard Lambert  (FR 1st press + insert - 2393303)
	1981
	
	EX/ VG++
	Polydor
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	RENAUD
	Le p’tit bal du Samedi soir (FR 1st press - 2393288)
	1981
	Neuf/ NM
	Polydor
	14

	
	RENAUD
	Le p’tit bal du Samedi soir (FR 1st press - 2393288)
	1981
	NM/ NM
	Polydor
	9

	
	RENAUD
	Un Olympia pour moi tout seul  (2LP – FR 1st press - 2672067)
	1982
	
	VG++/ VG+
	Polydor
	
	12

	
	
	
	
	
	
	

	
	RENAUD
	Morgane de toi 
(FR 1st press + insert - 8153001)
	1983
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	
	18

	
	
	
	
	
	
	

	
	RENAUD
	Morgane de toi
(FR 1st press + insert - 8153001)
	1983
	Neuf/ NM
	Polydor
	15

	
	RENAUD
	Morgane de toi
(FR 1st press + insert - 8153001)
	1983
	NM/ EX
	Polydor
	10

	
	RENAUD
	Mistral gagnant 
(FR 1st press + promo concert 1986 - 70425)
	1985
	
	Neuf/ Neuf
	Polydor
	
	16

	
	
	
	
	
	
	

	
	RENAUD
	Mistral gagnant  (FR 1st press - 70425)
	1985
	
	VG++/ EX
	Polydor
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	RENAUD
	Putain de camion (FR 1st press - 70600)
	1988
	
	EX/ VG++
	Polydor
	
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	REVEREND
(Alexandre)
	Alexandre Reverend
(Rare - FR 1st press - 883014)
	1977
	Neuf/ VG+
	WEA
	6

	
	Rose LAURENS
	Deraisonnable
(FR 1st press - 723652)
	1982
	VG+/ VG+
	WEA
	2



	
	Rose LAURENS
	Ecris ta vie sur moi (FR 1st press - 723678)
	1986
	VG+/ G+
	WEA
	2

	
	ROUSSELET
(Corinne)
	S.O.S. musette
(Rare – FR 1st press - SYS141)
	19??
	NM/ VG+
	Sysmo
	5

	
	
	
	
	
	
	

	S
	
	
	
	
	
	

	
	SALCEDO (Eric)
	Le royaume de la liberté
(Rare Funk - FR 1st press - 9101263)
	1979
	NM/ VG++
	Philips
	7

	
	SALVADOR (Henri)
	Blanche Neige et les 7 nains (Rare - FR 1st press - RI30718)
	1973
	NM/ VG++
	Rigolo
	4

	
	SALVADOR (Henri)
– Boris VIAN
	Salvador – Boris Vian
(Rare - FR 1st press - PL37303)
	1979
	Neuf/ Neuf
	RCA
	12

	
	SANSON
(Veronique)
	Véronique Sanson - « amoureuse » (FR press 72 code « B » - 42106)
	1972re
	Neuf/ EX
	Elektra
	10

	
	SANSON
(Veronique)
	
	Véronique Sanson - « Amoureuse » (FR 1st press + insert - 42106)
	1972
	NM/ EX
	Elektra
	7

	
	SANSON
(Veronique)
	De l’autre coté de mon rêve (FR 1st press - F52003)
	1972
	NM/ NM
	Elektra
	7

	
	SANSON 
(Veronique)
	De l’autre coté de mon rêve (FR 1st press - F52003)
	1972
	VG++/ VG+
	Elektra
	3

	
	SANSON
(Veronique)
	Le maudit
(FR press 8’ - 52008)
	1974re
	Neuf/ NM
	Elektra
	10

	
	SANSON 
(Veronique)
	Vancouver 
(FR 1st press - 52031)
	1976
	NM/ VG+
	Elektra
	6

	
	SANSON 
(Veronique)
	Live at the Olympia  (2LP - FR 1st press - 62018)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Elektra
	10

	
	SANSON
(Veronique)
	Hollywood
(FR 1st press - 52063)
	1977
	NM+/ VG++
	Elektra
	7

	
	SANSON 
(Veronique)
	Hollywood
(FR 1st press - 52063)
	1977
	EX/ VG++
	Elektra
	5

	
	SANSON 
(Veronique)
	7eme
(FR 1st press - 52180)
	1979
	EX / EX
	Elektra
	5

	
	SANSON
(Veronique)
	7eme
(FR 1st press - 52180)
	1979
	VG++ / VG++
	Elektra
	4

	
	SANSON
(Veronique)
	7eme
(FR 1st press - 52180)
	1979
	VG+ / VG
	Elektra
	3

	
	SANSON
(Veronique)
	Laisse la vivre
(FR 1st press - 52288)
	1981
	EX/ EX
	Elektra
	4

	
	SANSON
(Veronique)
	Laisse la vivre
(FR 1st press - 52288)
	1981
	VG/ G
	Elektra
	2

	
	SANSON
(Veronique)
	Au Palais des Sports
(2LP - FR 1st press - 62036)
	1981
	VG++/ G
	Elektra
	4

	
	SANSON
(Veronique)
	“C’est long, c’est court...“ (FR 1st press - 2406581)
	1985
	EX/ EX
	Elektra
	5

	
	SANSON
	“C’est long, c’est court...“
	1985
	VG+/ VG+
	Elektra
	2



	
	(Veronique)
	(FR 1st press - 2406581)
	
	
	
	

	
	SANSON
(Veronique)
	Moi, le venin
(FR 1st press - 2446271)
	1988
	NM+/ Neuf
	WEA
	6

	
	SARDOU (Michel)
	« J’habite en France » (FR 1st press - 6311056)
	1970
	NM/ EX
	Philips
	5

	
	SARDOU (Michel)
	J’ habite en France
(FR 1st press - 6311056)
	1970
	VG++/ VG++
	Philips 
	3

	
	SARDOU (Michel)
	Michel Sardou
(FR 1st press - 6332951)
	1972
	Neuf/ Neuf
	Trema
	8

	
	SARDOU (Michel)
	La maladie d’ amour (FR 1st press - 6499739)
	1973
	VG++/ VG++
	Trema
	3

	
	SARDOU (Michel)
	« les ricains »
(FR 1st press - 950016)
	1974
	EX/ VG++
	Barclay
	2

	
	SARDOU (Michel)
	Michel Sardou - « petit»
(2LP - FR 1st press - 81084/85)
	1974
	Neuf/ EX
	Barclay
	5

	
	SARDOU (Michel)
	Olympia 75
(FR 1st press - 9101825)
	1975
	Neuf/ VG
	Trema
	4

	
	SARDOU (Michel)
	Disque d’ or – Volume 2 (FR 1st press - 310012)
	1976
	Neuf/ VG++
	Trema
	9

	
	SARDOU (Michel)
	« la vieille »…
(FR 1st press - 310019)
	1976
	EX/ VG++
	Trema
	2

	
	SARDOU (Michel)
	Disque d’or Volume 1 (FR 1st press - 310011)
	
	1976
	Neuf/ VG+
	Trema
	6

	
	SARDOU (Michel)
	« comme d’habitude »… (FR 1st press - 310040)
	1977
	EX/ VG+
	Trema
	2

	
	SARDOU (Michel)
	Enregistrement public Olympia (FR 1st press - 310023)
	1977
	VG++/ VG+
	Trema
	3

	
	SARDOU (Michel)
	« en chantant »…
(FR 1st press - 310053)
	1978
	NM/ VG+
	Trema
	2

	
	SARDOU (Michel)
	« je ne suis pas mort, je dors »… (FR 1st press - 310075)
	1979
	Neuf/ VG+
	Trema
	3

	
	SARDOU (Michel)
	Palais des congres
(2LP - FR 1st press - 31063/64)
	1979
	Neuf/ EX
	Trema 
	6

	
	SARDOU (Michel)
	« Victoria »…
(FR 1st press - 310091)
	1980
	Neuf/ EX
	Trema
	4

	
	SARDOU (Michel)
	« Les lacs du Colemara »… (FR 1st press - 310114)
	1981
	VG++/ VG
	Trema
	3

	
	SARDOU (Michel)
	« Il etait là »…
(FR 1st press - 310132)
	1982
	NM/ VG++
	Trema
	2

	
	SARDOU (Michel)
	« Vladimir ilitch »… (FR 1st press - 310114)
	1981
	NM/ NM
	Trema
	3

	
	SARDOU (Michel)
	Vladimir ilitch
	1983
	EX/ EX
	Trema
	2

	
	SARDOU (Michel)
	« Chanteur de jazz »… (FR 1st press - 310211)
	1985
	Neuf/ NM
	Trema
	4



	
	SARDOU (Michel)
	« Chanteur de jazz »… (FR 1st press - 310211)
	1985
	NM/ VG++
	Trema
	2

	
	SARDOU (Michel)
	« Io domenico »…
(FR 1st press - 310181)
	1985
	EX/ EX
	Trema
	3

	
	SARDOU (Michel)
	« la même eau qui coule »… (FR 1st press - 310271)
	1988
	VG++/ NM
	Trema
	2

	
	SAUVAGE
(Catherine)
	Le miroir aux alouettes
(Rare – FR 1st press - 844789BY)
	1968
	VG++/ VG+
	Philips
	5

	
	SAYAH (Pierre)
	Le chat (la chatte a la voisine) (Rare – FR 1st - Maxi45 - 722930)
	1987
	Neuf/ NM
	Flarenasch
	2

	
	SEBERG (Marc)
	Lumieres et trahisons
(Rare – FR 1st press - 70515)
	1987
	VG++/ VG++
	Virgin
	4

	
	SENS (Jeanne marie)
	D’ avertissement
(Rare – FR 1st press - 40485)
	1973
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	8

	
	SENS (Jeanne marie)
	Chansons pour de vrai - Volume 2 (Rare – FR 1st press - 50416)
	1977
	Neuf/ EX
	Atlantic
	6

	
	SENS (Jeanne marie)
	Je ne vous écoute plus
(Rare – FR 1st press - 50642)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Atlantic
	8

	
	SENS (Jeanne marie)
	Je ne vous écoute plus
(Rare – FR 1st press - 50642)
	1979
	NM/ EX
	Atlantic
	6

	
	SHEILA
	Pilote sur les ondes (FR 1st press - 67573)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Carrere
	7

	
	SHEILA
	Little darlin’
(FR 1st press - 67793)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Carrere
	6

	
	SHELLER (William)
	William Sheller
(Rare – FR 1st press - 6325213)
	1975
	EX/ Neuf
	Philips
	15

	
	SHELLER (William)
	Dans un vieux rock’ N’ roll (Rare – FR 1st press - 9101054)
	1976
	NM/ Neuf
	Philips
	12

	
	SHELLER (William)
	William Sheller
(FR 1st press - 6886198)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Impact
	7

	
	SHELLER (William)
	Ses grands succes	
(2LP - FR 1st press - 6622018)
	1980
	Neuf/ NM
	Philips 
	14

	
	SHELLER (William)
	J’ suis pas bien	   (FR 1st press - 6313206)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Philips 
	10

	
	SIMON (Yves)
	Respirer, chanter
(FR 1st press - FPL10039)
	1974
	Neuf/ Neuf
	RCA
	7

	
	SIMON (Yves)
	Respirer, chanter 
(FR 1st press - FPL10039)
	1974
	VG++/ EX
	RCA
	4

	
	SIMON (Yves)
	Une vie comme ça
(FR 1st press - PL37487)
	1981
	Neuf/ Neuf
	RCA
	5

	
	SIMON (Yves)
	Une vie comme ça  (FR 1st press - PL37487)
	1981
	NM/ EX
	RCA
	3

	
	SOFIE KREMEN
	Patience pour passion
(Rare - FR 1st press - 200340)
	1982
	EX/ VG+
	Barclay
	4

	
	SOUCHON (Alain)
	Alain Souchon
	
	1974
	Neuf/ Neuf
	RCA
	14



	
	
	(Rare - FR 1st press - FPL100744)
	
	
	
	

	
	SOUCHON (Alain)
	Bidon 
(FR 1st press - FPL100177)
	1976
	Neuf/ NM
	RCA
	8

	
	SOUCHON (Alain)
	Jamais content
(FR 1st press + insert - PL37137)
	1977
	EX/ EX
	RCA
	5

	
	SOUCHON (Alain)
	Toto 30 ans, rien que du malheur (FR 1st press - PL37233)
	1978
	Neuf/ NM
	RCA
	7

	
	SOUCHON (Alain)
	Toto 30 ans, rien que du malheur (FR 1st press - PL37233)
	1978
	NM/ VG++
	RCA
	3

	
	SOUCHON (Alain)
	Album Or 
(FR 1st press - PL37632)
	1982
	Neuf/ EX
	RCA
	6

	
	STEPHANIE
	Besoin
(FR 1st press - 66351)
	1986
	EX/ VG++
	Carrere
	2

	
	STONE & CHARDEN
	Olympia 73 – L’amour pas la charité (FR 1st press - 33016)
	1974
	NM/ VG++
	AMI rec
	4

	
	STONE & CHARDEN
	L’avventura
(FR 1st press - 2M04613292)
	1976
	EX/ EX
	Mfp
	4

	
	
	
	
	
	
	

	T
	
	
	
	
	
	

	
	TACHAN (Henri)
	Henri Tachan	
(FR 1st press - STEC206)
	1975
	VG++/ VG+
	AZ
	3

	
	TACHAN (Henri)
	Henri Tachan
(FR 1st press - STEC236)
	1976
	VG+/ VG+
	AZ
	2

	
	TACHAN (Henri)
	Henri Tachan (une gare,,,) (FR 1st press - AD39523)
	1978
	VG+/ VG+
	Adéle
	2

	
	THIBEAULT
(Fabienne)
	Fabienne Thibeault « je suis née ce matin »	(FR 1st press - 56893)
	1981
	EX/ EX
	Warner
	3

	
	THIBEAULT
(Fabienne)
	Le blues de fabienne
(FR 1st press + insert - 56993)
	1982
	EX/ VG+
	Warner
	3

	
	TIMSIT (Philippe)
	Premier voyage
(FR 1st press - LED215501)
	1980
	Neuf/ VG++
	Lederman
	6

	
	TINO ROSSI
	Airs et melodies classiques - Vol, 3 (FR 1st press - SCTX34059)
	1960
	VG+/ VG
	Columbia
	3

	
	Tom NOVEMBRE
	L’ insecte
(FR 1st press - 8261921)
	1985
	NM+/ Neuf
	Philips
	8

	
	Tom NOVEMBRE
	L’ insecte
(FR 1st press - 8261921)
	1985
	EX/ VG+
	Philips
	4

	
	TRAINE PATIN
	Traine patin
(Rare Folk – FR 1st press – SAP216)
	1979
	EX/ EX
	Sapem
	7

	
	TRENET (Charles)
	Toutes mes chansons
(Coffret 13 LP – FR 1st press + book – Dédicacé à célébrité - FPX275/287)
	1965
	Neuf/ VG+
	Columbia
	80

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	U
	URSULL (Joelle)
	Black french
	1990
	EX/ EX
	CBS
	4



	
	
	(FR 1st press - 4668541)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	V
	
	
	
	
	
	

	
	VANDEVOORDE
(Jacques)
	Ni ange, ni bête…
(Rare – FR 1st press - JV021176)
	1976
	VG+/ VG
	La puce
	5

	
	VANNIER
(Jean Claude)
	Jean Claude Vannier  (Rare - FR 1st press - 56123)
	1975
	Neuf/ NM
	Warner
	10

	
	VANNIER
(Jean Claude)
	Jean Claude Vannier
(Rare - FR 1st press - 56246)
	1976
	Neuf/ NM
	Warner
	10

	
	VANNIER
(Jean Claude)
	Jean Claude Vannier
(Rare - FR 1st press - RSL1083)
	1980
	Neuf/ NM
	Saravah - RCA
	8

	
	VANNIER
(Jean Claude)
	Jean Claude Vannier
(Rare - FR 1st press - RSL1093)
	1981
	Neuf/ Neuf
	Saravah - RCA
	8

	
	Various
	En avant la zizique – Boris Vian (FR 1st press - SH10002)
	1970
	EX/ G
	Saravah
	5

	
	Various
	Anthologie illustrée des chansons de salle de garde – Vol 1
(FR 1st press + insert – HS1)
	1973
	VG+/ VG
	??
	3

	
	Various
	Tubes des années 60 - Reader's deagest (Coffret 9LP – FR 1st press - 0300B8101/09)
	1983
	Neuf/ VG++
	Vogue 
	12

	
	VARTAN (Sylvie)
	«J’ai un problème » (FR 1st press - 440763)
	1973
	VG+/ G+
	RCA
	4

	
	VARTAN (Sylvie)
	Sylvie Vartan Story Vol 1
(2LP - FR 1st press - FPL27066)
	1974
	Neuf/ Neuf
	RCA
	10

	
	VARTAN (Sylvie)
	Show
(Rare - FR 1st press - FLP10061)
	1975
	NM/ VG
	RCA
	6

	
	VARTAN (Sylvie)
	Sylvie Vartan
(FR 1st press - FLP10186)
	1976
	Neuf/ VG+
	RCA
	4

	
	VARTAN (Sylvie)
	Show Palais des Congrés
(2LP - FR 1st press - FLP20095)
	1976
	Neuf/ VG+
	RCA
	6

	
	VARTAN (Sylvie)
	Sylvie Vartan
(FR 1st press - PL37111)
	1977
	EX/ VG+
	RCA
	4

	
	VARTAN (Sylvie)
	Dancing star
(FR 1st press - PL37021)
	1977
	Neuf/ VG+ Scellé
	RCA
	5

	
	VARTAN (Sylvie)
	Sylvie Vartan
(FR 1st press - PL37221)
	1978
	Neuf/ VG+
	RCA
	4

	
	VARTAN (Sylvie)
	Déraisonnable
(FR 1st press - PL37363)
	1979
	Neuf/ Neuf
	RCA
	5

	
	VARTAN (Sylvie)
	I don’ t want the night to end (FR 1st press - PL13015)
	1979
	Neuf/ EX
	RCA
	5

	
	VARTAN (Sylvie)
	Sylvie Vartan
(FR 1st press - PL37562)
	1981
	Neuf/ VG+
	RCA
	4

	
	VARTAN (Sylvie)
	Lo mejor de Sylvie Vartan
	1981
	VG++/ EX
	RCA
	6



	
	
	(2LP - Spain 1st press - CL37482)
	
	
	
	

	
	VASSILIU (Pierre)
	Qui c’est celui là ? (FR 1st press - 80521)
	1974
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	20

	
	VIAN (Boris)
	Le déserteur…
(FR 1st press – B77922L)
	1956
	VG+/ VG++
	Philips
	20

	
	VIAN (Boris)
	Le déserteur - Chansons possibles et impossibles	
(FR press 79 + book 4p - 9101268)
	1956re
	NM/ NM
	Philips
	9

	
	VIAN (Boris)
	Le déserteur - Chansons possibles et impossibles	
(FR press 79 + book 4p - 9101268)
	1956re
	VG++/ VG++
	Philips
	6

	
	VOULZY (Laurent)
	Rockcollection
(FR 1st press – Maxi45- Tirage limité
- PC8066)
	1977
	Neuf/ Neuf
	RCA
	7

	
	VOULZY (Laurent)
	Le coeur grenadine	  (Rare - FR 1st press - PL37266)
	1979
	Neuf/ Neuf
	RCA
	12

	
	VOULZY (Laurent)
	Bopper en larmes
(FR 1st press - PL37724)
	1983
	NM/ VG+
	RCA
	7

	
	VOULZY (Laurent)
	Bopper en larmes	 (FR 1st press - PL37724)
	1983
	EX/ VG
	RCA
	5

	
	VOULZY (Laurent)
	The best of	
(Rare - EU 1st press - PL71197)
	1986
	Neuf/ EX
	RCA
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	W
	
	
	
	
	
	

	
	WERNER (Fabrice)
	Dédicaces
(Rare - FR 1st press - EMA8326)
	197?
	EX/ VG+
	EMA
	8

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Y
	Yvette HORNER
	Les chansons de musette -
« refrains chantés »
(Rare - EU 1st press - 54696)
	197?
	Neuf/ NM
	CBS
	4

	
	Yvette HORNER
	Les grands succès du musette – Vol, 6 (Rare - EU 1st press - 85923)
	1982
	Neuf/ NM
	CBS
	4

	
	
	
	
	
	
	

	
	******************
****************
	CLASSIQUE
LP + Coffrets
	******
****
	*************
*************
	**************
**************
	*****
***

	
	ALBINONI
	Adagio – concertos & symphonie
M. André, / Orch. Chambre Sarroise (FR press 7’ - STU70231)
	1964re
	Neuf/ NM
	Erato
	5

	
	ALIRIO DIAZ
	Valses del pueblo venezolano (Rare – Venezuela 1st press – )
	1980
	Neuf/ VG+
	Siruma
	30

	
	BABS (Alice)
	Elisabethan love songs
(Rare – Suede press – SLT33206)
	1971
	EX/ VG
	Teldec
	4

	
	BACH
	Variations Goldberg
	1956re
	NM/ NM
	CBS
	5



	
	(Jean Sebastien)
	Glenn Gould
(FR press 77 - 75692)
	
	
	
	

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Messe en Si mineur
(Rare – Coffret tissus 3LP - FR 1st press + book 36p - LDE3073/75)
	1958
	NM/ EX
	Erato 
	12

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	L’ Oeuvre pour orgue de J.S. Bach –
Tome II
par Marie-Claire Alain (FR press - LDE3180)
	1961 ?
	NM+/ EX
	Erato
	5

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	L’ Oeuvre pour orgue de J.S. Bach –
Tome III
par Marie-Claire Alain (FR press - STE50071)
	1961
	VG++/ VG
	Erato
	3

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	L’ Oeuvre pour orgue de J.S. Bach –
Tome VI
par Marie-Claire Alain (FR press - LDE3210)
	1961
	NM+/ VG++
	Erato
	5

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Oeuvres pour Clavecin – Concerto italien, Toccata, Suite, Fantaisie Sylvia Marlowe - Clavecin
(FR 1st press - 138780)
	1962
	Neuf/ VG
	Deutsche gram,
	7

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Les cing suites pour orchestre Vol 1 Orch. Chambre JF Paillard
(FR press 70 - STU70150)
	1963re
	NM+/ EX
	Erato
	3

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	6 sonates pour flute et clavecin JP Rampal – R. Veyron-Lacroix (FR 1st press - S51123)
	1965
	Neuf/ VG+
	Mondio music
	4

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Alirio DIAZ plays Bach
Chaccone, Cello suite 3, Fugue A min, (Venezuela 1st press - SCLP2301)
	1968
	VG++/ VG+
	Odeon EMI
	6

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Récital de clavecin à la cour de Frederic le grand - Pierre Mader (Rare - FR 1st press - S51123)
	1969
	NM+/ VG++
	CBS
	5

	
	BACH 
(Jean Sebastien)
	Les sonates et partitas pour violon seul bwv 1001 é 1006 - Sandor Vegh (Rare – Coffret 3LP - FR 1st press + book 12p - CMB14)
	1971
	NM/ VG
	Valois
	90

	
	BACH 
(Jean Sebastien)
	Passion selon St Mathieu (Matthaüs passion) Dresde / Mauersberger (Rare – Coffret 4LP - DE 1st press + book 16p - 80613XHK)
	1971
	Neuf/ NM
	Eurodisc 
	10

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Concertos Brandbourgeois 1- 6 Leningrad / Gosman,,,
(Rare – Coffret 3LP - URSS 1st press + insert - 33CM02839-44)
	1971
	NM/ VG+
	Melodia
	9

	
	BACH
	Passion selon St Mathieu
	1973
	Neuf/ EX
	Deutsche gram,
	10



	
	(Jean Sebastien)
	Karajan / Berlin
(Coffret 4LP - DE 1st press + book 24p - 2720070)
	
	
	
	

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Weihnachts - Oratorium (Coffret 3LP - DE press 7’ Quadrophonic + book 16p - 1C15399640/42)
	1973re
	Neuf/ EX
	Harmonia Mundi HQ
	7

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Ratswahlkantate bw137 – Cantate bw140
Munchener chor/ Richter C.Owen,,, (DE 1st press - ND378)
	1973
	EX+/ VG++
	Decca
	4

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Le clavier bien tempéré BWV846-893 Glenn Gould
(Coffret 5LP - NL press 80 + book + 2 inserts - 77427)
	1975re
	Neuf/ VG++
	CBS
	14

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Concertos Brandbourgeois 1- 6 Leonhardt / Brüggen / Kuijken,,, (Coffret 2LP - DE press 80 + book 12p - RL30400)
	1977re
	NM/ VG++
	RCA
	5

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Variations Goldberg Trevor Pinnock
(DE 1st press + insert - 2533425)
	1980
	Neuf/ NM
	Archiv
	7

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	6 Concertos Brandebourgeois Trevor Pinnock / English concert (2LP - DE 1st press - 2742003)
	1982
	Neuf/ EX
	Archiv
	10

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	The Goldberg variations –
Glenn Gould
(DE 1st press - D37779)
	1982
	NM/ EX
	CBS
	8

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Suites françaises bwv 812-9 Christopher Hogwood - Clavecin (2LP - EU 1st press + insert - DMM - 648206EX)
	1984
	NM+/ EX
	Decca
	7

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Die Bach trompette Leipzig - Ludwig Guttler
(DE 1st press + ins,- DMM - C27060)
	1984
	Neuf/ EX
	Capriccio digital
	4

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Orgelwerke – œuvres pour orgue Leipzig – Hannes Kästner
(DE 1st press - DMM - C27069)
	1984
	VG+/ EX
	Capriccio digital
	3

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Ouvertures 1 – 2 / BWV 1066 1067 Leipzig – Heidrich, Kleinsorge,,,
(DE 1st press + ins,- DMM - 415646)
	1984
	Neuf/ VG++
	Capriccio digital
	5

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Ouvertures 3 - 4 / BWV 1068 1069 Leipzig – Güttler, Palm, Legutke,,, (DE 1st press + ins,- DMM - 415653)
	1984
	Neuf/ EX
	Capriccio digital
	5

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Concertos Brandebourgeois 1-2-3 Leipzig – Güttler, Sandau, Haupt,,,
	1984
	Neuf/ EX
	Capriccio digital
	4



	
	
	(DE 1st press + ins,- DMM - 415612)
	
	
	
	

	
	BACH
(Jean Sebastien)
	Concertos Brandebourgeois 4-5-6 Leipzig – Suske, Haupt, Jahn,,,
(DE 1st press + ins,- DMM - 415620)
	1984
	Neuf/ VG++
	Capriccio digital
	4

	
	BEETHOVEN
(Ludwig Van)
	
	Concerto N° 4 - Sonate 17 / Novaes Swarowsky	(Rare – VX400)
	1952
	EX/ VG++
	Pathe - Vox
	6

	
	BEETHOVEN
(Ludwig Van)
	Les 9 Symphonies
Arturo Toscanini / Orch. S ; NBC (Rare - Coffret 7LP – DE press 196’ - – 600321/328)
	1953re
	NM/ VG
	RCA
	15

	
	BEETHOVEN
(Ludwig Van)
	Symphonie N° 9 avec choeurs Bayreuth / Furthwangler
(Coffret 2LP – FR 1st press + book – FALP381/2)
	1955
	NM/ VG++
	La voix de son maitre
	8

	
	BEETHOVEN
(Ludwig Van)
	Symphonie N° 9
Egmont – Ouverture – Leonore III Fischer Dieskau / Berlin phil, (Coffret 2LP tissus – DE press 61 - Stéréo + book 18p – SLPM138002/3)
	1958re
	NM/ VG++
	Deutsche Grammophon
	15

	
	BEETHOVEN
(Ludwig Van)
	Symphonie N° 6 « Pastorale » Columbia Symph Orch/ Bruno Walter (FR press 74 - 75059)
	1958re
	EX/ NM
	CBS
	4

	
	BEETHOVEN
(Ludwig Van)
	Concerto en ré majeur violon & Orch,
Oistrakh / Cluytens
(FR 1st press - Mono - FCX817)
	1960
	VG++/ VG+
	Columbia
	5

	
	BEETHOVEN
(Ludwig Van)
	Les 5 concertos pour piano et orchestre Berlin / W. Kempff – F. Leitner (Coffret 4LP – DE 1st press + book – SLPM1380770/73)
	1961
	NM/ VG+
	Deutsche Grammophon
	15

	
	BEETHOVEN
(Ludwig Van)
	Triple Concerto pour piano, violon, violoncelle
G.Anda, P.Fournier,,, – O,R,S, Berlin (FR 1st press 66 stéréo – 136236)
	1961
	VG+/ VG
	Deutsche Grammophon prestige
	4

	
	BEETHOVEN
(Ludwig Van)
	9 Symphonies (complete) conducted : E. Kleiber – J. Keilberth
(Rare - Coffret 9LP - Limited Edition
– US 1st press – K8R-1)
	1962
	NM/ VG+
	Telefunken - London
	30

	
	BEETHOVEN
(Ludwig Van)
	Concerto N° 5 (L’empereur)
W. Kempff - Berlin / leitner (FR 1st press - 138777)
	1963
	NM/ VG
	Deutsche Grammophon prestige
	4

	
	BEETHOVEN
(Ludwig Van)
	Symphonie N° 9 en ré mineur op 125 Phil. Vienne / Sutherland, Horne,,, (FR press - 7016A)
	1966
	EX/ G+
	Decca
	2

	
	BEETHOVEN
(Ludwig Van)
	The nine symphonies
Bruno Walter /N.Y. - Philadelphia Orc, (Coffret 5LP - UK press 74 - 77511)
	1967
	NM/ VG++
	CBS
	7



	
	BEETHOVEN
(Ludwig Van)
	9 Symphonies
Bohm / Orch, Phil, Vienne
(Coffret 9LP – DE press 77 + book – 2740115)
	1972re
	Neuf/ VG++
	Deutsche Grammophon
	16

	
	BEETHOVEN
(Ludwig Van)
	Concerto pour piano et orchestre N°4
P. Badura-Skoda / Collegium Aureum (FR press 7’ - HM20347)
	1972re
	NM/ NM
	Harmonia Mundi
	5

	
	BEETHOVEN
(Ludwig Van)
	Sonates pour piano et violon N° 4 - 6
W. Kempff – Yehudi Menuhin (FR 1st press - 2530458)
	1974
	Neuf/ NM
	Deutsche Grammophon prestige
	6

	
	BEETHOVEN
(Ludwig Van)
	9 Symphonies
Sir G. Solti / Chicago
(Coffret 9LP – FR 1st press + book 24p (Rayure disque7 >VG) – 7321/29)
	1975
	NM-VG/ VG+
	Decca
	8

	
	BERLIOZ (Hector)
	Symphonie fantastique
Orch. Phil. Berlin / H.Von Karajan (FR press 82 - 2542192)
	1965re
	Neuf/ EX
	Deutsche Grammophon
	5

	
	BERLIOZ (Hector)
	La Damnation de Faust
TNP/ G. Pretre – Janet Baker, Gedda,,, (Coffret 2LP -FR press 74 + book 12p
- 2C16702019/20)
	1970re
	Neuf/ EX
	EMI
	8

	
	BERLIOZ (Hector)
	Symphonie fantastique
Orch. Phil. Berlin / H.Von Karajan (FR press 7’ - 2530597)
	1975re
	Neuf/ EX
	Deutsche Grammophon prestige
	5

	
	BERLIOZ (Hector)
	Harold in Italy
Israel phil. Orch / Mehta - Benyamini (Rare - UK 1st press - SXL6732)
	1975
	NM/ VG++
	Decca
	3

	
	BIZET (Georges)
	Carmen
J. Vickers, Bumbry, Freni,,, _ Théatre Nat. Opéra/ Frühbeck de Burgos (Coffret 3LP - FR 1st press + book 12p - 2C16502072/4)
	1972
	Neuf/ VG
	EMI
	8

	
	BIZET (Georges)
	Carmen
Maria Callas / Georges Prêtre (DE 1st press - 1C06101966)
	1977
	NM/ NM
	EMI
	4

	
	BIZET (Georges)
	L’ arlesienne – Jeux d’enfants Cluytens - Dervaux
(FR 1st press - 2C04512191)
	197 ?
	NM+/ VG++
	EMI
	4

	
	BIZET (Georges)
	L’ arlesienne suites 1&2 - Carmen Claudio Abbado / London symph Orch (DE 1st press - 2531329)
	1981
	Neuf/ EX
	Deutsche Grammophon
	6

	
	BOULEZ (Pierre)
	Schoenberg / verklaerte nacht Berg / suite lyrique
New York philarmonique (DE 1st press - 76305)
	1977
	Neuf/ EX
	CBS
	7

	
	BRAHMS
	Pablo Casals au festival de Prades
	1956re
	Neuf/ EX
	CBS
	6



	
	(Johannes)
	Thème du film “Les amants’ L. Malle (Rare - FR press 6’ - Mono - 72324)
	
	
	
	

	
	BRAHMS
(Johannes)
	Les 4 Symphonies
Columbia Symph, Orch,/ Bruno Walter (Rare Coffret 3LP + insert - FR press 6’ – CBS L-3)
	1960re
	VG+/ VG+
	CBS
	4

	
	BRAHMS
(Johannes)
	Concerto pour violon & orchestre op77
C. Ferras violon – Phil, Berlin/ Karajan (FR press 6’ - 138930)
	1964re
	NM+/ NM
	Deutsche Grammophon prestige
	6

	
	BRAHMS
(Johannes)
	KlavierQuartette
Kehr Trio mit Jacqueline Eymar (Rare - 2LP - DE 1st press - SM92403/4)
	1968
	NM/ VG+
	Da Camera Magna
	6

	
	BRAHMS
(Johannes)
	Trio N° 1 Opus 8 pour piano violon violoncelle
Kantorow, Muller, Rouvier (Rare - FR 1st press – 45 tours - SAR7708)
	1977
	NM+/ NM+
	Sarastro
	12

	
	BRAHMS
(Johannes)
	Les 4 Symphonies
O. Symph. Vienne/ W. Sawallisch (Rare Coffret 4LP + insert – NL 1st press – CBS L-3)
	1979
	Neuf/ VG++
	Fontana
	7

	
	BRUCKNER
	Symphonie N°7
Carl Schuricht / orch, rés, La Haye GP disque academie Charles Cros (FR 1st press – SMS2394)
	1966
	NM+/ NM
	Guilde int, du disque
	6

	
	CACCINI (Giulio)
	Euridice
maison culture Renes/ Khaznadar (Rare Coffret 2LP + book 16p – IT 1st press – ARN238023)
	1980
	Neuf/ VG+
	Arion
	19

	
	CALLAS (Maria)
	Grands airs lyriques et coloratura  (FR press 7’ – 2C06101013)
	1955re
	Neuf/ NM
	EMI
	5

	
	CALLAS (Maria)
	Callas à Paris - airs d’opéras français George Pretre / Orch, national RTF (FR press 73 – 2C06900540)
	1961re
	NM+/ Neuf
	EMI
	5

	
	CALLAS (Maria)
	La Divina – The art of Maria Callas (Rare Coffret 4LP + book – UK 1st press – SLS5057)
	1976
	NM+/ VG++
	EMI
	19

	
	CAMPRA
	Messe de Requiem dir: Louis Fremaux
(FR 1st press Mono - LDE3151)
	1960
	NM/ VG++
	Erato
	4

	
	CARL ORFF
	Carmina burana
New Phil. Orch / Popp, Unger,,, (FR press 72 - 2C06900053)
	1966re
	Neuf/ Neuf
	EMI
	5

	
	CARL ORFF
	Carmina burana
D. Fisher Diskau – Berlin / Jochum
	1969re
	Neuf/ NM
	Deutsche Grammophon
	5



	
	
	(FR press 7’ + insert - 139362)
	
	
	prestige
	

	
	CARL ORFF
	Catulli carmina
Berlin /Jochum Auger, Ochmann (FR press + book 12p - 2530074)
	1971
	Neuf/ EX
	Deutsche Grammophon
	4

	
	CARL ORFF
	Carmina burana
Cleveland / Tilson T, Blegen, Riegel (EU 1st press - 76372)
	1975
	EX/ EX
	CBS
	3

	
	Cesar FRANCK
	Les béatitudes
O. Paris / Alain Monteil, Couder,,, (Rare – 2LP - DE 1st press + insert - AMS31/32)
	1962
	EX/ VG+
	Musica sacra
	7

	
	CHARPENTIER
(Marc Antoine)
	Médée
Les Arts Florissants / William Christie (Rare Coffret 3LP + book 48p – FR 1st press – HMC1139/41)
	1984
	Neuf/ EX
	Harmonia Mundi
	10

	
	Choeur des Moines de Solesmes
	Florilége grégorien
abbaye saint Pierre de Solesmes / dir,
Dom Jean Claire
(Rare – FR 1st press – Gravure directe - S629)
	1984
	Neuf/ NM
	Studio SM
	7

	
	CHOPIN Frédéric
	Concerto N° 2 Opus 21 Rubinstein / Steinberg RCA Orch, (Rare – FR press 6’ - FALP254)
	1947re
	VG++/ VG++
	La voix de son maitre
	5

	
	CHOPIN Frédéric
	24 préludes Op 28 Arthur Rubinstein
(Rare - FR press 6‘ - FALP249)
	1948re
	VG++/ VG++
	La voix de son maitre
	5

	
	CHOPIN Frédéric
	14 valses Dinu Lipatti
(Rare – FR 1st press – 33FCX156)
	1951
	VG++/ VG++
	Columbia
	7

	
	CHOPIN Frédéric
	12 polonaises Grant Johannesen
(Rare US/FR press + ins, – VUX2003)
	1951
	NM/ G+
	Vox twins
	10

	
	CHOPIN Frédéric
	Scherzi 1 à 4 Arthur Rubinstein
(Rare – FR press 53 - FALP147)
	1951re
	EX/ VG++
	La voix de son maitre
	6

	
	CHOPIN Frédéric
	Polonaises
Arthur Rubinstein
(Rare - FR press - FALP212)
	1953re
	EX/ VG++
	La voix de son maitre
	4

	
	CHOPIN Frédéric
	Les 14 valses Dinu Lipatti
(FR press 6‘ - FCXPM30097)
	1953re
	NM/ EX
	Columbia
	4

	
	CHOPIN Frédéric
	Études Op 10 1 à 12 - Op 25 (1ére p,)
Alexandre Brailowsky
(Rare - FR 1st press - FALP242)
	1954
	VG++/ VG++
	La voix de son maitre
	6

	
	CHOPIN Frédéric
	Etudes opus 25 Samson François
	1959
	NM/ VG++
	Columbia
	4



	
	
	(Rare – FR 1st press - 10 ‘ – FC25124)
	
	
	
	

	
	CHOPIN Frédéric
	Etudes, fantaisie, impromptus Arthur Rubinstein
(FR press 63 – 630486
	1959re
	EX/ VG++
	RCA victor
	4

	
	CHOPIN Frédéric
	Sonate 2 - Marche funébre - Fantaisie Yves Nat
(Rare - FR press Mono - DE730041)
	195?
	NM/ EX
	Les discophiles français
	8

	
	CHOPIN Frédéric
	Nocturnes (compléte)
Ingrid Haebler
(Rare – Coffret 2LP - US press – VUX2007)
	1960
	VG+/ P
	Vox twins
	6

	
	CHOPIN Frédéric
	Les 14 valses Gyorgy Cziffra
(FR press - 6515004)
	1962
	Neuf/ EX
	Philips tresors
	5

	
	CHOPIN Frédéric Martha ARGERICH
	Recital Chopin – Concerto 1 Mazurkas Orch, phil, Varsovie / W. Rowicki (Rare - FR press 81 – UM3519)
	1965re
	Neuf/ NM
	Forlane
	10

	
	CHOPIN Frédéric
	Impromptus et Polonaises Arthur Rubinstein
(FR press 74 - FRL17027)
	1965re
	NM/ NM
	RCA
	3

	
	CHOPIN Frédéric
	Nikita Magaloff joue Chopin (Rare - FR 1st press – SMS2444)
	1966
	NM/ EX
	Guilde Internat. du disque
	5

	
	CHOPIN Frédéric
	Concerto N° 1 Opus 11
Samson François – Orch. Monte Carlo (Rare - FR press 73 – 2C06912506)
	1967re
	NM+/ NM
	EMI
	10

	
	CHOPIN Frédéric
	Les 4 scherzos Samson François
(FR press 68 Mono - fcxpm30126)
	1968?
	NM/ EX
	Columbia EMI
	5

	
	CHOPIN Frédéric
	Etudes Op 10 & 25 Samson François
(FR press 68 ? Mono - fcxpm30247)
	1968?
	NM/ EX
	Columbia EMI
	5

	
	CHOPIN Frédéric
	Mazurkas N° 1 à 21 – Rubinstein  (Rare - FALP255)
	196 ?
	VG++/ VG++
	La voix de son maitre
	4

	
	CHOPIN Frédéric
	Mazurkas N° 22 à 38 – Rubinstein  (Rare - FALP256)
	196 ?
	VG++/ VG+
	La voix de son maitre
	4

	
	CHOPIN Frédéric
	Mazurkas N° 39 à 51 – polonaise – Rubinstein	(Rare - FALP257)
	196 ?
	VG++/ VG++
	La voix de son maitre
	4

	
	CHOPIN Frédéric
	Enregistrements inédits – S. François  (Coffret 2LP – 2c16511345/6)
	196?
	VG++/ VG
	La voix de son maitre EMI
	7

	
	CHOPIN Frédéric
	Polonaises 1 à 6 - Samson François  (2C06910291)
	1969
	NM/ NM
	EMI
	4

	
	CHOPIN Frédéric
	Concerto pour piano N° 1 – Nikita Magaloff	(Rare – 700010WGY)
	196?
	EX/ P
	Fontana
	3

	
	CHOPIN Frédéric
	Polonaises lazar Berman
(Rare - FR 1st press - 2531094)
	1979
	Neuf/ VG++
	Deutsche Grammophon
	5



	
	CHOPIN Frédéric
	Chopin - Samson François
3 impromptus fantaisie 4 ballades 4 scherzos andante études 51 mazurkas (Rare – Coffret 5LP – FR 1st press + 2 inserts – 2C16353523/7)
	1980
	Neuf/ EX
	EMI
	40

	
	Christian MAESTRI
- Christian  RASQUIER
	Récital flûte guitare (Teleman, Bartok, ,,,)
(Rare – Dédicacé – FR 1st press – 78001)
	1978
	Neuf/ NM
	Corelia
	5

	
	Christian MAESTRI
- Christian  RASQUIER
	Duo flûte et guitare (Couperin, Bach, Vinci ,,,)
(Rare – Dédicacé – FR 1st press – SEL303)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Sel
	5

	
	CIMAROSA
Domenico
	Requiem  (1ére mondiale)
Lausanne /Negri – Ameling, Finnila,,, (FR 1st press - 5839752)
	1970
	NM/ EX
	Philips tresors
	6

	
	CLEMENTIC
Consort
	Danses anciennes de Hongrie et de Transylvanie
(Rare – FR 1st press – HM1003)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Harmunia Mundi
	10

	
	CLEMENTIC
Consort -
Ensemble Ricercare
	Danses du Mouen-âge
(2LP – FR 1st press – HMU2472)
	1982
	Neuf/ Neuf
	Harmunia Mundi
	12

	
	COPLAND
	Appalachian spring
L.A. phil.Orch / L. Bernstein (DE 1st press - 2532083)
	1983
	Neuf/ NM
	Deutsche Grammophon
	10

	
	COUPERIN
(François)
	Integrale de l’ œuvre pour clavecin – 1er livre 1er ordre – Kenneth Gilbert (Rare – FR 1st press – HM351)
	1971
	Neuf/ VG++
	Harmunia Mundi
	6

	
	De BOISVALLEE
(François)
	Adaggio – Royal
Ens, Instru, Coecelia / P. Bonneau (Rare – FR 1st press – 839849GSY)
	1969 ?
	Neuf/ EX
	Philips
	8

	
	DEBUSSY (Claude)
	La mer – prélude à l’après-midi d’un faune
Pierre BOULEZ / New phil, Orchestra (EU press 79 - 75533)
	1967re
	Neuf/ EX
	CBS
	6

	
	DEBUSSY (Claude)
	Images (livres 1 2) – Children’s corner Arturo B, Michelangeli - piano
(FR press 80 - 2530196)
	1971re
	NM/ EX
	Deutsche Grammophon
	5

	
	DEBUSSY (Claude)
	Préludes 1 & 2 Monique Haas - piano
(2LP - DE 1st press - 2726038)
	1974
	NM+/ VG+
	Deutsche Grammophon
	4

	
	DEBUSSY (Claude) Maurice RAVEL
	La mer – Rhapsodie espagnole – Ma mére L’Oye
L.A. phil. Orch / Carlo Maria Guilini (DE 1st press - 2531264)
	1980
	Neuf/ Neuf
	Deutsche Grammophon
	6

	
	DELALANDE
	Symphonies pour les soupers du roy
	1964re
	VG++/ VG+
	Erato
	4



	
	(Michel Richard)
	(Rare – FR press 6’ – STU70185)
	
	
	
	

	
	DELALANDE
(Michel Richard)
	Deux motets
Madrigal Lyon + ens. Ins. Grenoble /
S. Cardon
(Rare – FR 1st press+ book 8p – ARN38432)
	1972
	Neuf/ EX
	Arion
	5

	
	DONIZETTI
	Lucie de lammermoor
G. Sebastian / M. Mesple… (Rare – FR 1st press – 89009)
	1963
	EX/ VG++
	Barclay
	8

	
	DUFAUT (François)
- Hopkinson SMITH
	Pièces de Luth en manuscrits (Rare – FR 1st press – AS15)
	1977
	Neuf/ Neuf
	Astrée
	20

	
	DUPIN (François) – PEDERSEN (Guy)
	Marim’ Bach
(Rare – FR 1st press – 2C06412836)
	1975
	NM/ VG++
	EMI
	8

	
	DVORAK
(Antonin)
	Symphonie - “Nouveau monde” New Symph, Orch / E. Jorda (Rare – US 1st press - LLP432)
	1951
	VG+/ VG
	London
	3

	
	DVORAK
(Antonin)
	Symphonie - “du Nouveau monde” Columbia Symph, Orch / B. Walter (FR press 81 - 60014)
	1959re
	NM/ VG
	CBS
	3

	
	DVORAK
(Antonin)
	Concerto en La mineur pour violon
P. Fontanarosa / Monte Carlo (Rare - FR 1st press - 14028)
	1974
	Neuf/ NM
	Decca
	7

	
	DVORAK
(Antonin)
	Symphonie N° 9 - “Nouveau monde” Karl Böhm / philarmonique Vienne (DE 1st press - 2531098)
	1979
	Neuf/ NM
	Deutsche Grammophon
	7

	
	DVORAK
(Antonin)
	Symphonie N° 9 – “Nouveau monde” Karl Böhm / philarmonique Vienne (FR press 80 - 2535366)
	1979re
	Neuf/ NM
	Deutsche Grammophon
	6

	
	ELGAR
	Enigma variations
BBC Symph, Orch, / Bernsteim (DE 1st press - 2532067)
	1982
	Neuf/ EX
	Deutsche Grammophon
	7

	
	FAURE (Gabriel)
	Sonates pour piano & violon Queffélec - Amoyal
(Rare - FR 1st press - STU71195)
	1979
	NM/ VG+
	Erato
	6

	
	FLOR PEETERS
	Organ music of north Germany & the Netherlands
(Rare – UK press Mono - CLP1442)
	1962
	Neuf/ VG++
	His master’s voice
	9

	
	GAUWERKY
(Friedrich)
	Works for violoncello solo - Stockausen – Medek - Zimmermann - Dallapiccola Edition Michael Frauenlob Bauer (Rare – DE 1st press – MFL(lp)FG)
	1991
	Neuf/ Neuf
	EMI Electrola
	20

	
	GERSHWIN
	Porgy and Bess
Engel / Winters, Williams,.. (US 1st press - ML4766)
	1956
	G+/ P
	Columbia masterworks
	2

	
	GERSHWIN
	Rhapsody in blue concerto in F
	
	1962
	NM/ VG++
	Vox
	7



	
	
	Evelyn White / Dean Dawson (Biem 1st press - STGBY512240)
	
	
	
	
	

	
	GERSHWIN
	Rhapsody in blue - An american in Paris
(Joyce Hatto)
(UK 1st press - SOG916)
	1963
	EX/ VG+
	ARC - Society
	3

	
	GERSHWIN
	Porgy and Bess - Houston opéra – J. Demain	(Coffret 3LP + 2 book -  IT press – RL02109 (3))
	1978
	NM/ VG
	RCA red seal
	8

	
	GERSHWIN
	Barbara Hendricks chante Gershwin – Katia & Marielle Labeque / piano (FR 1st press - 4120961)
	1981
	Neuf/ NM
	Philips trésors
	4

	
	GOUNOT (Charles)
	Faust
Cluytens / Los Angeles, Gedda… (FR press - FALP30151)
	1955
	VG++/ VG+
	Pathe marconi
	2

	
	GOUNOT (Charles)
	Faust
Placido Domingo, Freni,, Pretre/TNO (Coffret 4LP - FR 1st press + book 50p - 2C16503574/7)
	1979
	Neuf/ EX
	EMI
	7

	
	GRIEG - SCHUMANN
	Concertos piano & orch. La mineur Geza Anda - Berlin/ Kubelik
(FR 1st press - 618888)
	196?
	EX+/ EX
	Deutsche Grammophon prestige
	2

	
	HANDEL
(Georg Friedrich)
	Water music
Berlin / Rafael Kubelik. (FR 1st press -138799)
	1963
	NM/ VG++
	Deutsche Grammophon prestige
	4

	
	HANDEL
(Georg Friedrich)
	Water music
Yehudi Menuhin – Bath festival Orch, (FR press 74 -2C06900232)
	1964re
	NM/ EX
	EMI
	4

	
	HANDEL
(Georg Friedrich)
	Favorites from Handel’ s Messiah Black Dyke Mills band / Bradford fest, (Rare - UK 1st press - GSGL10475)
	1971
	Neuf/ Neuf
	Golden Guinea
	5

	
	HANDEL
(Georg Friedrich)
	Le Messie - choeurs et airs orch, Phil, Londres / Richter (FR 1st press -2530643)
	1973
	Neuf/ EX+
	Deutsche Grammophon prestige
	5

	
	HANDEL
(Georg Friedrich)
	Le Messie
Price, Schwarz,,, Colin Davis/ Munich (Coffret 3LP – NL 1st press + book 24p - 4125381)
	1985
	Neuf/ NM
	Philips
	8

	
	HANNS EISLER
	Filmsuiten – Septett 1 2 - Nonett 2 (Rare Modern - DE 1st press - 2548115)
	1973
	Neuf/ VG+
	Heliodor
	7

	
	HANS ECKART SCHLANDT
	La orga Bisericii Negre din Brasov Buxtehude, Pachelbel, Bach, Bruhns (Rare - Roumanie 1st press
-STMECE01042)
	197 ?
	Neuf/ VG+
	Electrecord
	5

	
	HAYDN
	The seven last words of Christ
	1956
	VG++/ VG+
	RCA red seal
	4



	
	Franz joseph
	Boston Symph. String Q. / Burgin (Rare – Australia 1st press – L16092)
	
	
	
	

	
	HAYDN
Franz joseph
	Concertos pour violoncelle – Rostropovitch / academy St Martin fields	(2c06902767)
	1976
	NM/ NM
	EMI
	4

	
	HAYDN
Joseph
	La Création
Vienne / Münchinger – Ameling,, (Coffret 2LP - FR press + book - 7125/26)
	1967
	VG++/ VG+
	Decca
	4

	
	HOLST
(Gustav)
	The planets
philarmonique Berlin / Karajan (DE 1st press - 2532019)
	1981
	Neuf/ NM
	Deutsche Grammophon
	7

	
	HONEGGER
	Cantate Noel pacific 231 pastorale d’ été rugby
ORTF/ Martinon – Maurane (FR press 82 - 2C06911663)
	1978
	NM/ NM
	EMI
	3

	
	Isaac STERN
	Le violon d’or
NY P / L. Berstein - Ormandy
(Rare - Coffret 4LP - DE press 80 + book - 79405)
	19??re
	Neuf/ VG++
	CBS
	6

	
	Italian Baroque Trumpet Concerti
	Manfredini – Vivaldi – Torelli –
Albinoni - Concertos
(US 1st press Mono - TV4057)
	1966
	NM/ EX
	Turnabout
	3

	
	JANACEK Leos
	Œuvres pour piano Hakon Austbö
(Rare – FR 1st press - SHL1086)
	1980
	EX/ EX
	Saravah
	4

	
	Jean GILLES
	De teum laudamus
Selig, Chamonin, Lesueur,,,, (FR 1st press – LDE3138)
	1960
	VG++/ VG++
	Erato
	5

	
	Joaquin RODRIGO
	Concerto d’ Aranjuez – Fantasia para un gentilhomme	Narciso Yepes (FR press - 139440)
	1970 ?
	Neuf/ NM
	Deutsche Grammophon prestige
	5

	
	Joaquin RODRIGO
	Concerto d’ Aranjuez / fantaisie Turibio Santos / Orch, Monte-Carlo (FR 1st press - STU71128)
	1978
	Neuf/ VG++
	Erato
	5

	
	Joaquin RODRIGO
	Concerto d’ Aranjuez – madrigal Narciso Yepes G. Monden
(FR press - 2531208)
	1980
	Neuf/ NM
	Deutsche Grammophon prestige
	5

	
	LAGOYA
(Alexandre) - IDA PRESTI
	Musique espagnole pour 2 guitares (De Falla, Soler, Galles, Sor,,,,) (FR press 7‘ - 6504020)
	1963re
	NM+/ EX
	Philips
	4

	
	LAGOYA
(Alexandre)
	Le gentillhomme de la guitare
Villa-lobos, Diabelli, Weiss, Ponce,,,,) (FR press 75 - 6504108)
	1973re
	Neuf/ Neuf
	Philips
	4

	
	LALLEMENT
(Bernard)
	Missa gallica
(Rare Contemporain - FR 1st press -
	1983
	EX/ VG+
	Auvidis
	5



	
	
	AV4724)
	
	
	
	

	
	LALO
	Symphonie espagnole violon & O. Amoyal – Monte Carlo/ P. Paray (FR 1st press - STU70771)
	1973
	NM/ G
	Erato
	3

	
	LICARI (Dannielle)
	Classics pour une voix (FR 1st press - 920408)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Barclay
	6

	
	LISZT (Franz)
	Rhapsodies Hongroises 2 6 9 & 14 Philarmonia Orch/ R. Schwartz (FR press 70 - 2C04500701)
	196?
	VG++/ VG+
	Trianon
	3

	
	Lord BYRON
	Byron – the English poets
read by F. Duncan, Orr, Johnson (UK press + book - RG344)
	1963
	NM/ EX
	Argo
	6

	
	LYNDON BAGLIN
	Showcase for the euphonium (UK 1st press – SDL269)
	1975
	NM/ EX
	Saydisc
	5

	
	MAESTRI
(Christian) RASQUIER
(Christian)
	Récital flûte Guitare
(Rare – FR 1st press + dédicace - 78001)
	1978
	Neuf/ NM
	Choravox - Corelia
	9

	
	MAESTRI
(Christian) RASQUIER
(Christian)
	Duo flûte et Guitare
(Rare – FR 1st press + dédicace - SEL303)
	1979
	Neuf/ Neuf
	Sel classique
	9

	
	MAHLER (Gustav)
	3ème symphonie en Ré mineur Vienne / Adler – H. Rossl-Majdan (2LP - FR press 80 - HM2469)
	1952re
	Neuf/ NM
	Harmonia Mundi
	8

	
	MAHLER (Gustav)
	3ème symphonie en Ré mineur Vienne / Adler – H. Rossl-Majdan (2LP - FR press 80 - HM2469)
	1952re
	Neuf/ EX
	Harmonia Mundi
	7

	
	MAHLER (Gustav)
	Symphonie N° 3
Amsterdam/ Haitink – Maureen Forrester,,,
(Coffret 2LP - UK 1st press + book 12p - SAL3593/4)
	1966
	NM/ VG
	Philips
	6

	
	MAHLER (Gustav)
	Symphonie N° 6
Chicago/ Solti – Yvonne Minton,,, (Coffret 2LP - UK 1st press + book 12p - SET469/70)
	1970
	EX/ VG+
	Decca
	7

	
	MAHLER (Gustav)
	Symphonie N° 8 « des mille » OSR Bavaroise / R. Kubelik (2LP – FR 1st press - 2726053)
	1971
	EX/ VG++
	Deutsche Grammophon prestige
	4

	
	MAHLER (Gustav)
	Fourth symphony
London Ph. O. / Horenstein (UK 1st press – CFP159)
	1971
	VG+/ VG+
	Embassy master series
	3

	
	MAHLER (Gustav)
	Le chant de la terre
Chicago/ Solti – Minton, Kollo (FR press - 7147)
	1972
	NM/ VG++
	Decca
	3



	
	MAHLER (Gustav)
	Symphonie N° 5
Karajan – phil, Berlin / Christa Ludwig (Coffret 2LP - FR 1st press + book - 2707081)
	1975
	NM+/ EX
	Deutsche Grammophon
	8

	
	MAHLER (Gustav)
	Symphonie N° 1 « Titan » & N° 4 OSR Bavaroise / R. Kubelik
(2LP – FR 1st press - 2726075)
	1985
	Neuf/ NM
	Deutsche Grammophon
	6

	
	MASCAGNI (Pietro)
	Cavalieria rusticana
Scala Milan / Mascagni – B. Gigli (Coffret 2LP - FR press 57 + insert - FALP108/109)
	1949re
	Neuf/ VG++
	La voix de son maitre
	7

	
	MASSENET
	Werther
théatre des Champs Elysées
(Rare Coffret 3LP – FR press 60 + book 16p - 33FHX5009/5011)
	194?re
	NM/ VG++
	Columbia
	8

	
	MASSENET
	Manon
Capitole Toulouse / José Van-dam,,,, (Coffret 3LP – FR 1st press + book 36p - 1731413/23/33)
	1983
	NM/ EX
	EMI
	7

	
	MENDELSSOHN
(Felix)
	Symphonie N° 3 « Ecossaise »
Colin Davis /O symph radio Bavaroise (Rare – DE 1st press - S089841A)
	1984
	Neuf/ VG+
	Orfeo
	5

	
	Miguel Angel ESTRELLA
	Miguel Angel Estrella - Ou la musique en prison
Bach, Beethoven, Bartok, Tauriello (Rare – FR 1st press - ERA9193)
	1979
	Neuf/ VG+
	Erato
	5

	
	Miguel De Los REYES
Y su ballet gitano
	Y su ballet gitano Orq. Montilla / Estela
(Rare Flamenco - Spain 1st press – FM115)
	1959
	VG+/ VG
	Zafiro
	4

	
	MONTEVERDI
claudio
	Velpro della Beata Virgine Hambourg-Vienne/ Jurgens -
Harnoncourt
(Coffret 2LP - DE 1st press + 2 book - SAWT9501/02)
	1967
	Neuf/ EX
	Telefunken - Royal Sound
	7

	
	MONTEVERDI
claudio
	Madrigali e concerti Hambourg / Jurgens (FR 1st press - CTA25)
	1972
	NM/ NM
	Telefunken
	5

	
	MONTEVERDI
claudio
	Due lettere amorose Anfuso, Bedois, Matiffa (+ book 8p - ARN38633)
	1981
	NM/ VG+
	Arion
	4

	
	MOZART
Wolfgang Amadeus
	Concertos pour piano et orchestre N° 17-21	Geza Anda / Salzbourg (FR press 6‘ – 138783)
	1962re
	NM/ NM
	Deutsche Grammophon prestige
	3

	
	MOZART
Wolfgang Amadeus
	Cosi fan tutte
Karl Bohm – E. Schwarzkopf
	1963
	Neuf/ VG+
	La voix de son maitre
	12



	
	
	(Coffret 4LP – FR 1st press 65 + book – CANS103/6)
	
	
	
	

	
	MOZART
Wolfgang Amadeus
	Don Giovanni
Otto Klemperer – Ghiaurov, Watson,,,,
New philamonia orchestra
(Coffret 4LP – FR 1st press + book 40p – CAN172/5)
	1966
	NM+/ EX
	La Voix de son Maître
	16

	
	MOZART
Wolfgang Amadeus
	Don Giovanni
Bohm / Prague – Dieskau / Nilsson (Coffret 4LP – DE press 6‘ + book 44p – 139260/63)
	1967re
	NM+/ VG+
	Deutsche Grammophon
	6

	
	MOZART
Wolfgang Amadeus
	Don Giovanni
Bohm / Prague – Dieskau / Nilsson (Coffret 4LP – FR press 76 + book – 2711006)
	1967re
	EX/ VG+
	Deutsche Grammophon
	5

	
	MOZART
Wolfgang Amadeus
	Don Giovanni
New phil, O London / Otto Klemperer (FR press 7‘ – 1C06300836)
	1967re
	Neuf/ NM+
	Deutsche Grammophon
	5

	
	MOZART
Wolfgang Amadeus
	La clemenza di tito
Vienna / Kertesz T. Berganza, Popp (Coffret 3LP - UK press + book 28p – SET357/9)
	1968
	EX+/ VG+
	Decca
	9

	
	MOZART
Wolfgang Amadeus
	Les grandes symphonies N° 25 - 41 philarmonique Berlin / Böhm (Coffret 7LP – DE press 69 + book 16p – 2740110)
	1969
	Neuf/ EX
	Deutsche Grammophon
	12

	
	MOZART
Wolfgang Amadeus
	Concertos pour 2 & 3 pianos
Kocsis, Schiff, Ranki / O. état Hongrie (FR 1st press – SLPX11631)
	1973
	NM+/ NM
	Hungaroton Disc’AZ
	4

	
	MOZART
Wolfgang Amadeus
	The Academy of St Martin-in-the-
Fields – Neville Mariner
(Coffret 2LP – FR 1st press + book – 596005)
	1973
	VG++/ VG
	Argo Barclay
	4

	
	MOZART
Wolfgang Amadeus
	Concertos pour piano 20 23 25 27 Eric Heidsieck – Orch, soc, concerts (Rare - Coffret 2LP – FR 1st press + insert – 2M15516345/6)
	1979
	Neuf/ EX
	EMI
	7

	
	MOZART
Wolfgang Amadeus
	Piano concertos N° 21 & 27 Abbado – Gulda / phil, Vienne (Rare - DE 1st press – 2543508)
	1983
	Neuf/ NM
	Deutsche Grammophon
	5

	
	National Philarmonic Orchestra of London
	Venezuela suite – Zulia I Abbado – Gulda / phil, Vienne
(Rare - Venezuela 1st press – 1011)
	1980
	EX/ VG++
	Leon
	6

	
	OISTRACH (David)
- Isaac STERN
	Concertos Vivaldi - Bach Philadelphie Orch / Ormandy (FR 1st press - L01239L)
	1956
	EX/ VG
	Philips
	4



	
	OTTORINO RESPIGHI
	Pini & Fontane Roma - Feste romane Seiji Osawa / Boston
(DE 1st press - 2530890)
	1979
	Neuf/ NM
	Deutsche Grammophon
	6

	
	Pablo CASALS
	A living portrait
(Itw - US 1st press – PC1)
	1966
	EX/ VG+
	CBS
	3

	
	PAGANINI (Niccolo)
	Le violon du diable - Ivry Giltis interprète Paganini Janopoulo / piano (FR press 7’ – 6504023)
	1967?
re
	Neuf/ EX
	Philips trésors
	6

	
	PAGANINI
	Deux concertos – Y. Menuhin  (Biem – CVL1718)
	196 ?
	NM/ NM
	EMI
	4

	
	PASCAL et BOSSUET
	Le livre d’heures - réalisation et interprétation du père Roguet (Rare – FR 1st press – SM3318)
	196?
	VG++/ VG++
	Edition studio SM
	4

	
	PERGOLESE
	Stabat mater – Jacobs , Hennig  (FR 1st press – HM1119)
	1983
	NM/ EX
	Harmonia mundi
	5

	
	PROKOFIEFF -
Saint-SAËNS
	Pierre et le loup – Carnaval animaux Karl Böhm / Vienne
(DE 1st press – 2530587)
	1975
	Neuf/ EX
	Deutsche Grammophon
	6

	
	PUCCINI
	Tosca
Callas, Di Stefano La Scala / DeSabata (2LP - IT press 78 + livret – 3C16300410/11)
	1953re
	NM/ VG+
	EMI
	6

	
	PUCCINI
	La Bohème
Carreras, Hendrix,, - Orch. Nat. France (Coffret 2LP – FR 1st press + book 272p – NUM75450)
	1988
	Neuf/ VG++
	Erato
	5

	
	PURCELL (Henry)
	Te deum et jubilate deo – Deller Consort / Sheppard	 (HM207)
	1968re
	Neuf/ EX
	Harmonia mundi
	7

	
	PURCELL (Henry)
	12 Ouvertures
Bournemouth Sinfonietta / R. Thomas (Rare - UK 1st press - ABR1026)
	1981
	Neuf/ EX
	Chandos rec,
	4

	
	Quatuor Saxophones de Provence
	Orgue de St michel de Salon de provence
(Rare – FR 1st press - BM102)
	197?
	EX/ VG++
	Studio 35
	7

	
	RACHMANINOV
(Serge)
	Concertos piano & Orch, N° 2 et 4 – 6 préludes
Ivan Drenikov – O. Bulgare / Wallez (Rare – 2LP - FR 1st press - UM4503/4)
	1983
	Neuf/ Neuf
	Forlane
	7

	
	RAMPAL (J-Pierre)
- René BARTOLI
	Flûtes et guitares
(FR press 7’ – HM711)
	1968re
	Neuf/ NM
	Harmonia Mundi
	4

	
	RAVEL (Maurice)
	Bolero
Orch, Boston / Ozawa (DE press 7’ – 2530475)
	1974re
	Neuf/ EX
	Deutsche Grammophon
	5

	
	RAVEL (Maurice)
	Bolero
	1974re
	NM/ EX
	Deutsche
	3



	
	
	Orch, Boston / Ozawa (FR press 79 – 2530475)
	
	
	Grammophon
	

	
	RAVEL (Maurice) - DEBUSSY
	Bolero – La mer / Prélude à l’après- midi d’un faune
Berlin / Karajan
(Suisse 1st press – 2836501)
	1979
	Neuf/ VG+
	Deutsche Grammophon
	6

	
	RIMSKI- KORSAKOV
(Nicolaï)
	Shéhérazade
Orch, fest, Vienne / Schoenherr (FR press 63 – 30MT10150)
	1958re
	VG+/ VG++
	Vega
	2

	
	RIMSKI- KORSAKOV
(Nicolaï)
	Shéhérazade
Orch, Boston / Ozawa (FR press 79 – 2530972)
	1978re
	NM/ EX
	Deutsche Grammophon
	4

	
	ROSSINI
	Il Turco in Italia
Maria Callas – Scala Milan/ Gavazzeni (Coffret 2LP - UK press 79 + book 16p - SLS5148)
	1955re
	NM+/ EX
	EMI
	7

	
	ROSSINI
	Il Turco in Italia
Montserrat Caballé, Ramey,, – Chailly (Coffret 3LP – DE 1st press + book 50p (pris l’eau) - D337859)
	1985
	NM+/ VG
	CBS
	6

	
	ROUSSEL
	Le festin de l’airaignée André Cluytens
(Rare – FR press – CVB1001)
	1964
	VG++/ VG+
	La voix de son maître
	5

	
	SAINT SAENS
	Symphony N° 3 – Philadelphia O. 
Ormandy / Virgil Fox 
(Japan press - Maxi45 + insert – 45R8)
	19??
	NM/ VG++
	RCA red seal
	9

	
	SATIE (Erik) - Aldo CICCOLINI
	Volume 2
(FR press 73 – 2C06911314)
	1967re
	NM/ NM
	EMI
	6

	
	SATIE (Erik)
Entremont
	Piano - klavier
(DE 1st press – 37247)
	1982
	Neuf/ VG++
	CBS
	8

	
	SATIE (Erik)
	L’oeuvre pour piano – Volume 2  (1st press – BAM5111)
	19??
	VG++/ NM
	Bam 
	5

	
	SCHUBERT Franz
	Quatuor « La jeune fille et la mort »
Quatuor Melos
(FR press 76 - 2530533)
	1975re
	Neuf/ NM
	Deutsche Grammophon prestige
	6

	
	SCHUBERT Franz
	Symphonies inachevées N° 8 & 3 Orch. Phil. Vienne / Kleiber
(FR 1st press – 2531124)
	1979
	NM/ EX
	Deutsche Grammophon prestige
	3

	
	SCHUMANN
(Robert)
	Symphonie N° 1 & 4
Orch. Phil. Berlin / Karajan (FR 1st press – 2530169)
	72/ 87
	Neuf/ EX
	Deutsche Grammophon prestige
	5

	
	SEGOVIA
	Segovia on stage
(FR 1st press – MCAS1032)
	1967
	EX/ VG+
	MCA-LC
	4

	
	STRAUSS (Richard)
	Ainsi parlait Zarathoustra »
Schwalbé - Orch. Phil. Berlin / Karajan (DE press 79 - 2530402)
	1969re
	Neuf/ EX
	Deutsche Grammophon
	5



	
	STRAUSS (Richard)
	Ainsi parlait Zarathoustra »
Schwalbé - Orch. Phil. Berlin / Karajan (FR press 7’ - gatefold - 2530402)
	1969re
	NM+/ EX
	Deutsche Grammophon prestige
	4

	
	STRAUSS (Richard)
	Suite “le bourgeois gentilhomme, concerto pour hautbois
English Ch. O. / Barenboim (EU 1st press - 76826)
	1979
	EX/ G+
	CBS master 4
	3

	
	STRAUSS (Richard)
	Une symphonie alpestre Opus 64
D. Bell - Orch. Phil. Berlin / Karajan (DE 1st press - 2532015)
	1981
	Neuf/ NM
	Deutsche Grammophon
	6

	
	STRAVINSKY
(Igor)
	Le sacre du printemps
Orch,Phil, Baden-Baden / Horenstein (FR press 70 - 30RC867)
	1962re
	EX/ EX
	Musidisc
	3

	
	STRAVINSKY
(Igor)
	Jeu de cartes – Orphéus
Colin Davis / London Symph. Orch, (FR press 72 - 6539041)
	1964re
	Neuf/ NM
	Philips
	5

	
	STRAVINSKY
(Igor)
	Le sacre du printemps
London symph, orch / Claudio Abbado (Suisse 1st press - XL173523)
	1976
	Neuf/ Neuf
	Exlibris
	7

	
	STRAVINSKY
(Igor)
	Le sacre du printemps Berlin phil, / Karajan (DE 1st press - 2530884)
	1977
	Neuf/ NM
	Deutsche Grammophon
	7

	
	STRAVINSKY
(Igor)
	The Rake’ s Progress
London Symph./ R. Chailly – Pope,,,, (Coffret 3LP – UK 1st press + book 52p - 4116441)
	1984
	Neuf/ NM
	Decca
	12

	
	TAIZE
	Nuit de Noël
(Rare – FR 1st press + book – SM3326)
	1955
	EX/ VG
	SM
	5

	
	TCHAIKOVSKY
	Concerto N° 1
Karajan / Orch, de Paris / Weisenberg (FR press - 2C06902044)
	1970
	NM/ NM
	EMI
	3

	
	TCHAIKOVSKY
	Suite Opus 71a – Sérénade Opus 48 London symph, Orch / L. Stokowski (DE 1st press - 6570027)
	1975
	Neuf/ NM
	Philips
	5

	
	TCHAIKOVSKY
	Romeo & Juliette Francesca da Rimini Chicago symph, Orch / Barenboim (DE 1st press - 2532069)
	1980
	Neuf/ EX
	Deutsche Grammophon
	6

	
	TCHAIKOVSKY
	Concerto piano 1 – Symph, Pathétique Phil. Berlin / Karajan
(Coffret 3LP – FR 1st press + insert - 2721242)
	1981
	Neuf/ NM
	Deutsche Grammophon
	8

	
	THIJS VAN LEER
	Introspection
(NL 1st press - S64589)
	1972
	EX/ VG
	CBS
	2

	
	Various
	Danziger barockmusik Bonn
(Rare - DE 1st press - 6621727)
	197?
	Neuf/ NM
	Teldec -Danziger Paul Rosenberg
	9



	
	VERDI
	Rigoletto
Orch. Academie Rome/ Erede – Del Monaco, Hilde Gueden, Protti,,, (Coffret 3LP - UK press stéréo 71 + book – ECSI 215/17)
	1956re
	Neuf/ EX
	Decca Eclipse
	10

	
	VERDI
	La traviata - Sélection
Maria Morales, Simoneau, Dervaux (Rare – FR 1st press 25cm - S06092R)
	1956
	VG/G
	Philips
	3

	
	VERDI
	Aida
Opéra Rome / Perlea – Milanov, Barbieri,,,,
(Coffret 3LP – IT press 82 + livret - VLS43533)
	1957re
	EX+/ VG+
	RCA
	6

	
	VERDI
	Requiem
Vienne / Solti – Pavarotti, Sutherland,,, (Coffret 2LP – FR press 6‘ - 7070/71)
	1968re
	EX/ VG+
	Decca
	8

	
	VERDI
	Requiem
New Phil. O. Caballe, Raimondi (2LP - 1020363)
	1970
	 / NM
	EMI
	

	
	VERDI
	Choeurs d’ Opéra
Scala Milan / Claudio Abbado (FR 1st press - 2530549)
	1976
	EX/ NM
	Deutsche Grammophon prestige
	3

	
	VERDI
	La Traviata
Orch. Baviere/ Kleiber – Placido Domingo, Cotrubas,,,,
(Coffret 2LP – FR 1st press + book 40p – 2707103)
	1977
	NM+/ VG++
	Deutsche Grammophon
	8

	
	VERDI
	Nabucco
Mutti/ Philarmonia O. – Manuguerra,,, (Coffret 3LP – FR 1st press + book 32p – 2C16703294/6)
	1978
	NM/ VG++
	EMI
	6

	
	VERDI
	Un ballo in Maschera
Royal opéra house Coven Garden/ Colin Davis – José Carreras, Caballé,,, (Coffret 3LP – NL 1st press + book 48p – 6769020)
	1979
	Neuf/ NM
	Philips
	8

	
	VERDI
	Il Trovatore
Royal opéra house Coven Garden/ Colin Davis – José Carreras, Lloyd,,, (Coffret 3LP – NL 1st press + book 48p – 6769063)
	1981
	Neuf/ NM
	Philips
	8

	
	VERDI
	La Traviata
Mutti/ Philarmonia O. – Scotto, Kraus, (Coffret 3LP – FR 1st press + book 28p – 2C16743127/9)
	1982
	Neuf/ NM
	EMI
	10

	
	VIVALDI
	Les Quatre saisons
	1959re
	NM+/ EX
	Philips
	5



	
	
	ensemble I Musici – Felix Ayo (FR press 7’ - 6515007)
	
	
	
	

	
	VIVALDI
	Les Quatre saisons
Orch, chambre Sofia – S, Milanova (FR 1st press - HMB107)
	1973
	Neuf/ VG++
	Harmonia mundi
	6

	
	VIVALDI
	Magnificat – Beatus vir – Dixit D. Orch. Chambre Lausanne / M. Corboz (Coffret 3LP - FR 1st press + book - STU71003/5)
	1977
	Neuf/ VG++
	Erato
	8

	
	VIVALDI
	Les Quatre saisons
Vienne / N. H. – Alice Harnoncourt (DE 1st press + insert - 642500AW)
	1977
	Neuf/ NM
	Telefunken
	6

	
	VIVALDI
	Sonates a pisendel Boston museum trio
(FR 1st press - HMB1088)
	1982
	NM/ NM
	Harmonia mundi
	5

	
	WAGNER
	Le vaisseau fantôme
Coven Garden/ Dorati – Tozzi, Liebl,,,, (Coffret 3LP - FR press 86 + book 24p - 4173191)
	1961re
	VG++/ VG+
	Decca
	6

	
	WAGNER
Régine Crespin
	La voix de Wagner - Parsifal Walkirie..
O.N. RTF /G.Prêtre (FR press - FALP702)
	1962
	NM/ NM
	La voix de son maitre
	6

	
	WAGNER
	Or du Rhin, Walkirie... Philarmonia O./ Klemperer	 (2C06900567)
	1963/
re72
	NM/ NM
	La voix de son maitre
	5

	
	ZELENKA
Jan dismas
	Requiem C moll - 1ére mondiale – Fournier, Ishii. Berne O. C. / Dahler (Suisse 1st press - DMM - D8501)
	1985
	NM/ EX
	Suisa
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	*****************
	MUSIQUES du MONDE
	*****
	*************
	**************
	****

	
	101 STRINGS
	Gypsy camp fire
(UK 1st press – GSGL10009)
	1959
	VG++/ VG+
	Pye golden
	3

	
	ATAHUALPA YUPANQUI
	Recital par le célébre guitariste argentin
(Rare Latin – FR 1st press + languette – SLOX340716)
	196?
	Neuf/ Neuf
	Odeon
	7

	
	AYAWASKA
	Musiques d’Amérique latine - Du folklore aux compositions originales (FR 1st press + dédicace – AY001)
	1982
	EX/ G
	Not on label
	4

	
	Bagad MOR GAZ
	Folklore Breton
(Rare – FR 1st press – AD613)
	197?
	EX+/ VG++
	Disc’Orouet
	3

	
	Dominguez – El Gringo – Ernesto Cavour
	Grito de Bolivia
(Rare – FR 1st press – MT44010)
	1971
	Neuf/ EX
	Motors
	7

	
	Don CRISTOBAL
	Les plus grands Tangos
	1977
	Neuf/ VG++
	MFP
	4



	
	
	(Rare Tango – FR 1st press – 2M02613329)
	
	
	
	

	
	EL PALI
	Anoranzas sevillanas
(Rare Flamenco – Spain 1st press + languette – 0075S)
	1978
	Neuf/ Neuf
	Hispavox
	6

	
	Ensemble des Instruments Traditionels du Japon
	Japon éternel	
(FR 1st press –ARN33234)
	1974
	NM/ EX
	Arion
	5

	
	ESKIMOS of HUDSON BAY
	The eskimos of Hudson Bay and Alaska - recorded Laura Boulton (Rare – US press + book 8p – FE4444)
	1954
	EX/ EX
	Folkways
	20

	
	FACIO SANTILLAN
	Sortileges de la flûte des andes (2LP – FR 1st press – 93075/76)
	1971
	EX/ EX
	Barclay
	4

	
	GABON – ballets nationaux Gabonais
	Les ballets nationaux Gabonais à Bucarest – 18 au 26 Aôut 1974 (Rare - 2LP – FR 1st press – K04/BNGB)
	1974
	NM+/ EX
	-
	12

	
	Gheorghe  RADULESCO
	Le cymbalum Roumain  (Rare – FR 1st press - 30T121)
	1971
	VG++/ VG++
	Arion
	4

	
	Gerardo SERVIN
	Sortilege de la harpe des andes (FR 1st press – rabats – 521114)
	1969
	EX/ VG++
	Riviera
	4

	
	HERMANN (Pierre)
	La memoire
(Rare – FR 1st press - SERV1004)
	197 ?
	NM/ NM
	Laboratoires Servier
	4

	
	HUGO BLANCO
et Los AVILA
	La harpe indienne Vol. 1& 2 (2LP – FR 1st press – 2620003)
	1971
	NM/ VG++
	Polydor
	4

	
	INDIENS Q’EROS
	Musiques du Perou	(enreg. Pierre Allard / Koenig + book 8p – OCR30)
	
	19??
	NM/ EX
	Ocora
	7

	
	INTI ILLIMANI
	Inti Illimani 3 - Cantos de pueblo andinos
(IT 1st press – VPA8227)
	1975
	NM/ VG++
	Dischi dello zodiaco - dicap
	4

	
	INTI ILLIMANI
	Inti Illimani 4 - Hacia la libertad (IT 1st press – VPA8265)
	1975
	VG++/ VG++
	Dischi dello zodiaco - dicap
	3

	
	INTI ILLIMANI
	Chile - Cantos de pueblo andinos vol 2 (FR press 79 - ESC384)
	1976re
	NM/ EX
	L’ escargot
	5

	
	ISBELIO GODOY
	Y su arpa india
(Rare Guarania – Argentine press – 7040)
	196?
	VG++/ VG
	HyR
	35

	
	Jim CAMERON
Scottish Dance Band
	Danses ecossaises traditionelles (FR press - CLVLX276)
	196?
	VG++/ VG+
	Vogue
	3

	
	KENNEDY
(John fitzgerald)
	A memorial album
(Rare – US 1st press – 2099)
	1963
	VG+/ VG
	Premier
	2

	
	KENNEDY
(John fitzgerald)
	That was the week that was (Rare – US 1st press – DL9116)
	1963
	VG+/ VG+
	Decca
	3

	
	LABRADOR (A.)
	Ole ! Andalucia
(Rare Flamenco - Spain 1st press - 1J04820862)
	1972
	Neuf/ NM
	Regal EMI
	6



	
	LOS CAÏMANES
	Musique et chants d’Amerique latine d’ hier et d’ aujourd’hui	
(Rare – FR 1st press - SSBD302)
	197?
	NM/ EX
	SSB
	6

	
	LOS CALCHAKIS
	Découvrez l’ Amerique latine Vol.6 (FR press 7’ - 930049)
	1968re
	NM/ VG++
	Barclay
	3

	
	LOS INDIOS TABAJARAS
	The best of
(Rare Latin - FR 1st press - 740553)
	1968
	Neuf/ NM
	Rca
	6

	
	LOS JAIRAS -
Alfredo DOMINGUEZ
	Bolivie – musique folklorique du monde
(FR press - 30CV1119)
	1970?
	NM/ EX
	Musidisc
	4

	
	LOS MACHUCAMBOS
	Leurs 20 plus grands succès
(Rare Latin - FR 1st press - SLP4)
	1978
	Neuf/ NM
	Milan
	5

	
	MONT JOIA
	Cant e musica de Provenca – XIIéme XXéme
(Rare - FR 1st press - pochette triple - LDX74590)
	1976
	NM/ NM
	Le chant du monde
	7

	
	NILS ASLAK VALKEAPÄÄ
	Joikuja
(Rare – Finland press – 10 “- OTLP50)
	1968
	EX/ VG++
	Otavan K. A.
	25

	
	Petro PETRIDIS
	Son et lumière de l’Acropole d’
Athenes
(Rare – Grece 1st press - 630105PL)
	1965
	EX/ VG+
	Philips
	4

	
	POLIANKA –
ensemble Tzigane Russe
	Balalaika
(Rare – FR 1st press - SMS2480)
	1966
	NM/ VG+
	Guilde int,
	5

	
	Ramon MENDIZABAL - Luis MIGUEL
	Les 16 plus célébres Tangos & Pasos Dobles
(Rare Latin - FR 1st press - 30CV1083)
	197?
	Neuf/ NM
	Musidisc
	4

	
	ROMANIAN Folk 
Music Ensemble
	Rapsodia romania 
(Rare folk – Roumanie press - STMEPE01433)
	1971
	Neuf/ VG+
	Elecrecords
	6

	
	Sergio CUEVAS
	Harpe indienne du Paraguay (FR 1st press - 30T131)
	1972
	NM/ VG++
	Arion
	4

	
	SHARAN RANI
	Musique classique Indienne
(Rare - FR 1st press – CLVLX119)
	196?
	VG++/ NM
	Vogue
	10

	
	TAMAS avec EX-A
	Ex antiquis (
	
	1969
	Neuf/ EX+
	Philips
	10

	
	
	
	- 6523001)
	
	
	
	
	

	
	TANEC
	Tanec
(Rare – Yougoslavie 1st press - LPV1210)
	1971
	VG++/ VG++
	PGP
	6

	
	Taro FURAKAWA
	??? 
(Rare – Japon 1st press – 25cm - JPO1101)
	196 ?
	VG+/ EX
	Toshiba rec
	5

	
	Toni IORDACHE
	Un virtuose du cymbalum – Vol 1 (Rare – Roumanie press 7’ - STMEPE0895)
	1971re
	Neuf/ VG+
	Elecrecords
	6



	
	TRAN QUANG HAI – TRUONG TANG
	Le chant de la rivière des parfums – chansons et musiques Vietnamiennes  (Rare – FR 1st press – 528003)
	1973
	VG++/ VG+
	PES
	9

	
	Trio MAJOVSKI -
S. Tasevski
	Zurli trestat tapan cuka –narodna ora iz (Rare – Yougoslavie 1st press - LP1360)
	1975
	VG++/ VG+
	RTB
	5

	
	Various
	Valiha Madagascar
(Rare + book 20 pages – OCR18)
	1963re
	Neuf/ VG++
	Ocora
	9

	
	Various
	Chants révolutionnaires de Cuba (FR press 70? - 521077)
	1968re
	EX/ VG+
	Riviera
	4

	
	Various / Kremer
	L’ âme musicale du perou
(Rare – FR 1st press - enregistrements Gerard Kremer – LD5442)
	1968
	EX/ VG++
	BAM - AZ
	6

	
	Various
	Romane gil’a – anthology of Gypsy songs
(Rare Gypsy – Tchecoslovaquie 1st press + insert 8p – 0171389)
	1968
	Neuf/ EX
	Supraphon
	5

	
	Various
	Hawaï south sea melodians – collection Voyages autour du monde (FR 1st press – 680512tl)
	1969?
	EX/ VG++
	Fontana
	5

	
	Various
	Le nouveau code de la route parlé (FR 1st press - 849479BY)
	196?
	EX/ EX
	Philips
	3

	
	Various
	Chants de dévotion et d'amour du Rajasthan - Inde
(Rare – FR 1st press – HMU959)
	1972
	VG++/ VG++
	Harmonia mundi
	7

	
	Various
	Musique populaire d’expression francaise
(FR 1st press – ES7)
	1972
	VG++/ VG+
	Expression spontanée
	5

	
	Various / Kremer
	Le salterio Mexicain
(Rare - FR 1st press - enregistrements Gerard Kremer – 30T133)
	1972
	NM/ VG++
	Orion
	4

	
	Various
	Greece is…bouzouki
(Grece 1st press – PSCXG501)
	1973
	VG++/ VG+
	Columbia
	2

	
	Various
	The east is red
(Rare – China 1st press – 10” – M982)
	1974
	VG++/ VG+
	China record company
	6

	
	Various
	Castanuelas
(Rare Flamenco – Spain press 78 – EL031)
	1975re
	Neuf/ NM
	Impacto
	5

	
	Various / D‘Ursel
	Chants traditionnels de Chine
(Rare - FR 1st press - enregistrements Pierre D’ Ursel – 260003)
	1976
	NM/ EX
	Decca
	14

	
	Various
S Pesmom I Igrom Kroz
	Jugoslaviju – througt Yugoslavia through song and dance
(Rare Folk - Yougoslavie press – LP1823)
	1977
	NM/ VG++
	RTB
	4

	
	Various
	Songs of beautiful Israel – with song
	197?
	VG+/ VG
	Koliphone
	7



	
	
	and dance
(Rare – Israel 1st press – 46375)
	
	
	
	

	
	Various
	Thailande – musiques de l’Asie traditionnelle Vol 8
(Rare - FR 1st press – PS33512)
	1979
	NM/ EX
	Playa sound
	8

	
	WOVEN THREAD
	The gathering
(Rare Folk - Israel 1st press + insert – 85837)
	1982
	EX/ VG+
	Cbs
	7


